


क) 


५ = +6^८ 


* 


स 1 ०६६) ६, 





प 





वय छपर य शः 


सामानय 


1 


1.4५ 
पसथपथनिनदवणन्ठनिधिोनतन-वनतेक 





वि 1 1 








~~ -्जमारिनिन पक. + 








(ल 
र 
५ ् 
क 
# 


र (*॥ श # ष 

ख म, $¢ 

1 

तध वदवि ३ 
४ कः र 








न ॥ फ 

द ५ > ॥\ > $ क 
, १ ष 9 & ` 2 ॐ + छ ॐ >, भ. श 

॥ १. £ {६ १. र ४ ३ व पथ" दः ६.१  ‡ ३ 9 ६ ‰ ६ 5 

+ स ` (६ [इ ष क, £ ५, 9१ = क > ¢ र ५ य | (ॐ कक, भयु  ‡ > [आ - 4 > छ्य ६ छै टै श्छ ३ . [ज न ट म भ ए | | (न थक 
६ 9 श ~र“. दः (अ नान, ५ ५. य, 2 अ भजः = त्म नन {~ समकदम + की स्य न 1 

नि पष्वदई+ धल दु व, # पर 
१ क ~ ध. 

॥ र [५१ श गि । ५ प्र & = द ‰ ¢ £ 
# ॥ र > [२ 4 "6 > ५. ह व > + ् ६ ड ४ ध श श द ] नी #2 
क दः 1) 6 १, ए क १} ~ ५ क ए क 5) १ ९५१८ 1 १ + 7 ५ ~ 41 £ ~ $ 28, 211 
गृ म्द पुणः ५, & । 8. ^, & ष १ चेष से द ट % इ छक्र $ 33 न १ ‡ £ न (४ (भा 4 4 0. 2 ५ न पु जः 

ती यात न , (9.43 प कक दै ॥ ॥ ध (न अ न भि (क 
` ४ 1 ५ 
२ का 

१ प १ (प्‌ न ४ "4 ५ धै 1 9 भन 

‡ [१ ४ & १ र र % षः अ 8) ४५ पै 5 4 £ 5 ७ च, ५. ६ 

क ; ५ 6 2 0 2 क 1 0 अ 2 
% ५२ र १ ति जय "9 दयाय धवय छ - 





= 





द (त ‰ 4 
५ ५, 

५ न्द म ४ दै शन्नः &-~ 4 & 
छ सम्य यवताण्द 





५ 0 । ३.४ ड 9 न ४; < „ } ष इ» ५ ४.७ £ ९, : ‡-४ रै "यु = 
५१ म मर ४१ ५ प श + श (वु र ९ = नरः म 
न १, 3. \ र 4 5 ॐ ७०५६ प 0 पा ध ण 


+ 4 क $ | ध 


न 1 








४.१२ ५२१ 


1 क 


9 ह 
षः 9. 











च ष्‌ ॐ ४ { 

९४ ए 23 १४ हः ् ०, किर ६, ५१ 

८०41 ० र ४ (७५०५ < 

९९५. + । 

वा ^ 
ध कन ९ ह + ५ न ५ [भ 3 $ १ &- ६५४ क 5 प. 2 £ 
द ५.५ ० > 8१ 4 ९ २ 3. ब. 8 8 क = ~ च २. 

८1 १ प ॥ 


४ ¢ 

6 मः १.2 9 

५ # १ थ ई 

१ „ ध > ६ श > भि ६ 3 ॐ ॥ 

न भुः £ £ ‡ ५ श (२ ् & ~ । 

"०11" =. 3 3 9 य 
र 9 ६ म ^ र 


के 
म ॥ >^ ्। शः 


¶ ध ध ` > श्व है 4 

{> म, नः 1 न 2 ५ क क ‰ ष 
य ष जः 2 त 7०५ € > ल । पद # 
99: १ 2.52 अ ( ६ काचा ४. ५ ४ ~ मै ५ 








ध 


1, 3 ९१ ५ ६. 


क प द 3 


0 > 
म ४.५ , 


‰ ‰ $ (क) 
[) \ श, ४ < [3 ९ 
र भृ 2 ९५ धः, इ १६. ङः ५ पः 
(० । (4. शः ॥ ५ श > 2 ५ छण ५ ४ © शद | ध को वा 
५ ‰ १६ ॥ क £ ४. प २ य) म = 3 क 

४8 4 वधे 


प 





प दधश्व 
४1 


न 


+ 
+ 1 


पि 


॥ 
॥ 4. 





नि ि्तभििनोनििकिन नकि 1 
प यमा दमः नन व लम 
५1 

इ ; 8 हि 1 
्ं & [~ 


ई # 
¢ ( ^ 
& | हि ध. 
५ 4 ^, 
ॐ 1 ध 
ध 
















1 





का, 
ध # 
#:। 

८ ० 
९ ^£ 








(1 दभ (( (+ 
4 ञ्‌ (- | 2 
1 (८ ॥ + 





४, 


१५ 
१ 
६ । 
५ 





९ 


य कु 
् 
१६५९ $ 


# | 
;१ ४ 
पविः 
& 
पक ¢ $ 
कु 
ॐ 
1] ह, द ६ ध 
ई ५ 
~ #॥ 
र = 
न 
४४ 


(य ४ 
१ 

॥ 

र ५ 

शः पज ¢ 
यु 

1 

क 


(१३ 

॥ # ~ 
"त 

\ 

श्वः 

क । 

1] 

न 

&( 


) ¢ 1 
द, षट ५531 „4 प्न ॥ (८ 
ह ५. १ 1 ¢ ९ 4 ज्य मः 
| 1 ५ ि | ्ि | ॐ 4 ¢ क ए + ४ न 
छ र च [1 (-) # 
1 (१ न | र ~ 0 न > 
दू कत ७ ॥ 9 (४ 
+ ४ + 1 ८. 8 (ल १8. 


॥ 


{4 


त व 
1: 
पअ 


।} १ शु ४ 


त 
न 
(- 


= 
ट क 
५ 






नद 
६ 


५ 
न 







भः 
# 
+ 


४ 







६ 
"६ 
ऋ + 
> 
# 9 
६ 


ष हः ष ५ ५: ४ 
० ् ५ ८ ४ ् १ 
$ 
ह 
ख म न 4 
ध 
६ ट ह ह प ऋ प एः ट म > प 
च ५ र "क वः त 1 तान 
¢ र र ध ५ 
(२१ 0 
2 च 
भ ~ षय थतषथ्टनाषिद्ै न 
8 त च 
५ ४ (क ` प न 


क 
६ 


क्क 


५ 

व 
चु र 
(^ 
५५४ 





& 


( 





ण दप 
(- (7 [1 
4 दः [~ + 1 


# न) 







द % 


१ ५६ 






0. 
४ 





[9 

र 
0) 

| 

<, 





पदप 
६ 
श £ 
४ 





ह 





दक क 
(1. गमस अ 





(५ 
2 ४ 
र ५ ४ ५ 
अ+ ह", + 
~ वय $ 
[1 = 


449 


दर ज ५1 


ॐ 


४ 





५ "य 
र नन्मे 





> &, र ४ ॐ [५ 
= ॐ , ॐ शः र, १ ४ ५ 2 क्य हस मे व ॐ 
॥1 = ५ ९१ ५ षः प ( किध ६५-०५ 4 ९ धू भि = ४ क ष्ट ष 
& न च ४ +. र. (4 चिकयाम्‌ ध >. ह, 
। > हिण्द्‌ ¢ + ५ 








न. 
६. 


न 





क = ५४ [द 
कः ` ४ ञे ५ क 5 श क  ‰ , ध छ ॐ $, - ` प 
3) ॥ ५ ५ है 2 £ ‡ ष ५ द 2 ध क ध से ®) इ ¢ च (3 अ. (न, क 
~ क ङ न ^, ४, भ ५ £ २ थ ड, < = -> द्व क 8 | ध 1५ ॐ 9 श ४, (5 ९ ५ ४ ८ 
{श ९६ .&. > ध ४ र 2. 9 [| क 0 £ भिः ज्‌. नि अक स त 
वदीः ६ & न न प (व स ५ 





[ 








॥ 


1 ् १1 ¢ प 4 (त 
४ £; च ध 0 ० (1 #. भ - ६ ८ मि 9 
ल { य ६ ६ ह = : ८ पः ४ : ६ ध ४ 
श्र प 8 & द क [8 9 अप दा व श ४) 

द 






7 
न 


% 
ध 9 
१ | : \ त (4 
# 3} (भ ५ 
ध) नद 
(त 
४ । | 
#1 ई प 
श 
न) १ ५ $ ५ ४ ४, र: १. चु न्क म 2 ट 3 | 
४. भूक ५ ५५। तरः ५, 4 & : ध > ॥ ^ ( ॐ प 1 । , | 
। 2 
[9 


५ 
#: 
४ 
1 अ # 
{2 (4 
प लः 
थः 





च्म) 2 मि ३ > 9 & 
क 9,03.11, 1.1 
^£ > त ध (5 क अ ॥। पीव य 
५ धै ह म ़ (८. ‰ 9 श, ध 1 
~ ए > 1 2 क्कः ४. 
म ४ ¢ ~ (न ॥ ५ ~ न 9 11 
| ४ सी ॥ 8: ५१ 
द्ध. दः ५ &५५ । ॐ 
४: > ~ भ ५ (4 ड ४ ९.5 $६ ९ न+ ह &^ ^, 
र द ४ ४-६ ४ ०, प (प दु! शुनः ४ 4 1) कि अ ् | 
द [8 (य + % (५१ (५ & ५४ ध पन ~ (# , 1 क ५ ६ र व ति नः ४ 
ध 3 शः ४, ध ध २.8 ¢ > ५ ह 3 3 चव ~ ६ 8 ४. ८. वि 4 कः स <, & 58 
न । अ, क दछन व न न सः ३ ॥ ५9 (1 
ड 
। ६६ 








ज ज विः 
५ व 











4.4.17) 
८ 
4 म 
६) ४ र 


1१ 
ध ध 


# प 4 > ^ ह ॥ च वै [॥ च # परै [त 

म 1 2 1 

प द 0 
॥ चत, 


५ न न 3 3 श 9 ॐ + ॐ = २६५ 
3) 
{१ 1 0. 

५४ ण्य 


सदे 8 ४ वत ध कन 
1 2 


1 


1 
नि 


6) 
म ष, इ 
> नि 1 1 म # 








र 





दि" त 
नवं 


1 2 


गवः 





रि र 
षध, तषे 


ौ 


॥- 


द र क 


न. 


५५ 
+, 


क = 
44 


बिः। 

म्न 

१ [१ 

€ ४, 3 1 
ति ५ 2. ध, ~न ध ‰ & 
५ ० 4 १, 
४ [4 न ८ 
५ ॥ 
९ 

श्श् 

(2; 


2 
न 
न 





दिमित 1 
य = 


7.0 


[1 न धा क प #॥. 


पदन्न न ज चमन व 
पाक न 1 


1 











ए 044 01 न 


८; > 
^ 


५ 


व ?८. 

















य क प 1 किक 
प य क मन 

















द्द क > ट 
% (61 (अ ५ {- ४ & 2 (4 
~ 4 ४ 
8 2 (६.6 ¢ (नि न, ॥ 4 ४.५. 
& र ट ६ | 1 ‰, 
त ॥ (8 ६.१ ॥ छ 
अकः (९ नन धिति + ् ॥ ५ 


1.6.70 
ट 










1 


ट 
(ऋः 
५, 
क 
(1 
९.६ 


ममू 
& 


५४ 
4] 


1 कदन भनु 
[1 ^ 
भण 
६१ 
+~}. 
षै श. 
ष ॥. 
1 ॥} 
॥ 





1 
[क 
1; 
“३ 
नु 
{ धः 


पवक 





१.१ 
> 






५} 








ह 1 9 वि = ४ १ कर ९ = 111 1 त) 1192 त 1. 171 गम रकन वभ 
1 ना ककि णि ४ र कज 
व पयण न १ १ +. न मणय 


+, ५५० + 
13.44 4 


1 4 प + 





= भू (+) 


1 





ध 


~ क + 4 





& 




















॥। 

‡ 
च ॐ 

{ 

भ 4) = 

कः 0 १ ॥ 

४ ¢ 

$. कः 

- आणक 

( जनीः १ 

५ त ऋ 

न 1 


7 
11 


५ 
6 
॥. 
नसे वेिन ०५ -छ 
+ 1 


(1 
रदनः पो ६. 


क क च 


(+ {< प (2. 1 
3 +) ५1 
4. स व म 1 र 
वि) 
४ ‡ ५ (न + २ 1 शू किः ध ‡ ४ ‰५.' 
[आ] नि] 8 प क ५ ३4 > अ 
ज नः: ४ ^ 
7 


न 1. र 
भः 
क द 





( 


्, 
प ९ ५ 8 ५ ३ ट ‰ ५ भ ४ & = » 3 १ ट ष (ष भ्र ध 3) ४ ३ र % 
५. £ ५.४ भन पट (9. ४ 4 ‡ ४ ( + ४ दै 4 ५ द ई \ ¢, {न्दे क + ५१ ४ ध <) ८ ध / र 
प ५ (2 ६ 9. ध 3 ० + ६ ् र 17 र टि ह वध = ४.९ रण %‰ £ ५ { द) 
|, , ८ ५ ण न न ६. (व = गम 8० अ © म्‌ ध > ५ {-६.3 क म 1 1 नि १ 











प प ४ 
व; भ „^, द प क ष ४ (२ १५, 
+ ४: "भ ५ ६ त ५ ह २ & , प श व. (ज ४ 
अ व 1. ५ {६ 2 1६ ६ 8 5 क्का ध {= 3: ष 0.88 
(~ अ प अ नि = ४ [- प द्ध 1 1 (क ~ ^ स म > १ य 
५1 ध > भ | 
नि 
६५. १ 41. ए त 2 9 क ५५ श > ॥ 
£ ० प ध | ५ प ० त, क ९ क्‌ ३ £ ट (भ ९.४. ४ म | ( ष ५ क । 9 ५ 2५. ~ £ भ ष ~ ४ २9 भ ५ | %‰ भे 8 11 
(1: + ¢ ५ ५ प ४.1 भ = ध # ४ पं [8 ४ श < < श भ ¢ 1१ भु & ‰५ ड ्ः दः स ध ८ ५ निः 9 
क ४ ६१ ट क 1 दन म अ व न ४4 कवुणाताध्नान (> नि 1 
% १ 3 
। ($ 


६८ 


$ च 
9 1 सः ६ ५. -कनि ४. ०६९ कश (छ्य 9) 


= ८4. -2.8 सम क 
४, 
| । ४ ५ 
> {1५ 4 ष द 6 ६ (४; १ 
मै 2 य £ ] 
॥ 
१ १ 


"प 





छ प 
५ + 6 
९ क ८ ५ ॐ + ॐ धः 2 
ट 1 प + 
ध 1 ॥ 


पसक 
क 


फ 9 ` चठ ॐ ४ 
, भ्‌ 4५५. 

+ ४ १ ( > ५ ५ धरि ५. २, १ पि त | प र च (5 # 3 छि ६ 1 | | ४ ष्ट 
2 यै ४ ॥. (न के द ४ ए ६ ४ द ध ६ 
151 ^ गद क र 2 वदि वः न 4 १.४) ग... (५ ४ 1 
् ५.४ ¢ 
च ~ २. 2 
च ण, ५ ~ ५ ४ ६ प 3 ¢ 
५ च १) & श्र & क ५ 4 व ५ क न र ५ ४, "निः ^ २ ~ प ५ ) [9 ्् १ ४ ४ 
५ 9. प [9 क ई ध 1 ८ (= ५ 4 प ॥ २ ४ १ # 4 ध $ ६ ६62 क व्यु 3 म (व श, प. ६ ४० १ अक्क) 4 == शष 4 ९६ 
५ षवद ४.१.५९ य स व 4५५ ट ५. द. 4.६ न 2 दः दव्य ‡ ९ र ५ 


, ह + भयः, ५ 











नन. 


2 


हि) र 

र, १५. २४. . \ 
मके १ ष डक १५ ! & { ५ 1 +. ॐ 
9 (= दिम व 


























ननन 4 
सड वननिरनःवि 


ममि दणि न्नपि न 


दिनाैष्ोदिषयारपसभिक 


६ ३ ३ ५५ £ ¢ (4 षः १ ५ द ५ @ र ऋ ५ भ „9 & ई १ ) (क १ | 
| € ४ (1 9.10) 9 र ५ 1 ष्‌ | (द 3 २५ | 3 (म ४ 1. > > 1; 
ह 2 ४ 9 नि धिः धभ ह नि यपो र दव  " न >. |] ) 
४ ५ ४ । १ 
{ ; [4 4 2 ॐ भ, ॥ + घ #) |: [1 १५ |, ६४ ५ % भु श । कै > ~ षट - ५, र [ष 2 ड 1 ॥2 १ $ भः १ % न, १ & : + ८ 1 
५ र, प 1 शचः % ई + भ ४ [। ड ष >= £ ५ ५ ~ "णी" ; ग 1 ॥ सः 
६ (५ 1 {१ कण्‌ स ४ ४ १५ ~ 1 4 43 6४ (2 1 द {म्‌ ष 1 भ (म । इन 1 
् प 4 र ५ ५: वः ४ ११८०५ अधावः म 1 ५ कृपा गान य मह अ पभ 2 दः (त 3 ॐ। रयु भ | ययक 1 ¶ 
५, ५ 1 म 
र च्छः च्छ # क ४.१ 1 ६ 
२ [न व ् 
क ४ ८. ३१९. 1 ५ स = प 2 ? २ 6 कः ५२ १४. 2१. 12 र £ ६० १२४ ५५ २. 
न द ह" र भ > द्र ^ [ति न श ५ ४ ‰। १५ न्य + % कष द ४ र ५.१ ¢ ॥, 
‡ ` ट सः क्षै ४ ४ ह १५ ¶ प ४ अः म 
। { ६.६ त्-- । ध र दु ४ 2, 1. ६ ५२ २2 1. 4... ५, 9 व 101 ४.६२ ५ 9. 9.५ 1 1 
ष ह ¦ शे ४ 
ॐ ^ 8 
‡ नि ५ [> ४ न 
2 ५.८६ + भ ४ ५, च ध (4 & > ५५ ‡ 
3 = ६ ५ . , ९ 1 १ क ू भभ, ह अ हि म ५ % श 
५१९ 2 ५ हक ‹ ` श्भा ह क ४. ५५ १ ५.८. ६ स, ४ ध 2 < र ६ ॥ १ ‡ ने $, श ह) इ ई क (१ % ४ - £> १ ऊट १६ 
8 पछ) नानीता नम्य भ (7, न च 4 क 9 ८, ह र (२ (1 
श [+ 
। ऋ ए | 
‡ ० % 
। 2 9 | सि 2 र म ४ त 6 
| ~ १. 4. 3 3 | 
१५ वः ८१ 2 9 ५ द द (का ८ 4 
५ © ५ | 
8. = 
{ 1 8 क ५ (: ॐ 3 2 &>^ ५ ६. = ४४, £. =, % म भ । 
# £ ् 2 & 3 ॥ नम्‌ ट # ‡ „ ष्ट 
६ ‡ ४: ध र दे ५ ६५ प ९ ४ (४ ४ ~, >. ५ 39: 8 ४५... { ( ४ . ५ धनु क ॥. पनः, स ् १ दये ४६ (| पुष हरणः ६४ > 9 ध ¢ 
% $ म (व ५ अ ¢ माव वयक 9 9 ४ 2 ~ क स य कि त ग ४ ॐ प 
थ ४ ` 9 ४ ह ¢ ५ 4 ४ 
( ५ ४ 0 (0 8 1 ¢ ५, भ ध १ ४, { { 
६ 9 द्‌ ५ १९ द पै › भ ६ ४ 2 म 9, ४ ५ ध \ ण त (अ | (क) # च (3 & (1 क, 
(1 ५ धे 9 श 9 धद प ( ४ ५ ‰; र ए = जद र ५ > 9 
1 वि 4 +. % 9 1 1 नमय नाक (कि 
थ ५] द # ॥ ॥ सः (| { 
१ 2 2 ष रि ९ च ् (क ( = १ ॐ ‰ ‰ ( * | १ ¶ ध |: च एः £ 1 
17 ॐ ‰, क [| ध ई प > & द & 0 ॥ 1 % = २ १ म र द 
६8 ५ ! = ६ (४ ५ १ ०) $. ष ५ ४ ३! ऋ वः र < ४ \ + ध) कण दे, ५ स ४ 2 1 | | ~ (2. ध । ् 
¢ 8 पहि न टय न ४ न प्क | ९.0 9. ५ 3. कः ७ ¢ भ ४ ^ ६ 
६ # 8 ४ ० ध 
१] [4 
८. ०, म रे 
4 2 ५ ४.५. क य 2 द म ६ 
£ = £ „~ शै |  ‰ ¢ ‰ श र ष ५ १ दि प * ध १ फ ४ > 4 ध व 1 ‰_ ५ 71 
| 3 व, ४ 4 (न 6 व न, ह > ¢> & = : ५ 3, भध 2. त भः, क ~ ३४ १ धमो ५८ 5 भ (न त २ ५ क (२. ८ 84 
ध अः | शि थ. प न क. सी म क ^ भवय न ५५ पन स ५ स्मः ५ भी श्ट 
1 ~ [>| # ह रय ॥ न ह 1 ०८ ‡ 3 
[ ५ 2 
143 [| हि 
४९ 








$ ५ > द ९ ५ $ ५ 91. | अमा + 9 १ छ कीः "कडि क 9 न @ ह ७७99 „0 5 क ॥ 





न 1 &८ 
प पय देः ५६ 
(ध क 1 
४ दा 


५ भ 2 ~ 4 ~ 3 पन्धलवके 
य [1 1 1 प्त व (1 क 

५ 1 9. 1 ॥ १ त 

४। 1 स ५ 1 {3 






< ध ¢ ह. 
नमस ०.५ 1 110 1 पमदयमधनय क 
[५ नपर केनपषिज्पकन् न, (मिक ठ पणमदः पवसधण्धदथणण्द- द ४ व २. 
निम्नानि वनकससणोनीताननद्४ मर ४ तिनि म ननाण प पधदमननठ 9 





१? 
र 
1 


[7 





11 


८. ४४. 





ल 0 प्त (1, 
3 4 (= 

4 ४ 

| ग्य 8 २-। 

र > + ८४८ ई. 


॥ 15 4 3 2 द तः 
+ (01 - तमय 
कित भ 210८ नना अ पस ब "५४. सकय 
५ (> 11 पः 





| ५५ = ५५ + % 7122; त 1 श १) प्पनटन्दल्ध्णत णुत चश्च । शत शत ति दी ~ कतिक अन सोणे करि ७०० जदवितिनथदर॥ = १५ ५ त किणि ५६ पिणत ममक दुभ 
श = व 8 क ५ 4 ५ पततामिव पज सन्य ५१६३) च उ = कः क पष ^ तमत निन कद न्न तिः पदक 
प ~ पाकरत 










1. 
1 

ॐ 
+ 
[ | 





[1 
प (9 
[]) 1 ~) न (न द४९,९. ५-25४-4९ ० 
४ ननि 14 ।-2 ए, 4 
नद (द म - 
४ ५ अमथ 
लोन दपर ~ 
^ (प 
लद कन्न 8 
अवनि मी, ना 
4. [4 0 1 
धनयः एवो कश्दिररि 
४०१५ व+ ०००९4 1.1 
० 
न (4 19 1 
९ 
1 







१४० 
[4 कनै 
ॐ 























+ 11. 
४ >+ 





4 
~ ~ 
. (4 ४ ह र ४1 [५ ५ 
(नी ह 1 = 14; द 
रैदवनरण्ा ण छ ॐ „+ १ इ 
2 3 ॥ र ॐ (५ च्चै ५ | ईक“ ह 
( ¬) ९ धर्मश १.६० नन , 
] (न, ध र फे ¢ 4 क | (व चन ट” ए 
> 5 † सः ~+ £ 
कः; + प ॥-, १ # षिः 
५~ ८2 . ~ ह/ त 
© 1 1 
4 
ट 


(2 (॥ 
































न * 
५ ५१ र ^ 
९.६.८८ ^ ^ 
८ नव 
१७. १ £. 
अ ५, = 
क कयित 
(= 1 
111. 1 ^ 1 
111. 
1. 9. 
+ 
कन 
|. 1८ 
भव क 11 
~ 

०. 
~, /. 
पन = 


(४. 
च 11101 
22111 
11 ब्‌ 111. 
~ 0 
द, = «न. 
२, अ 
3 >. % ^ 
= नी > न+ 
(सत॥ ६४, 
क, 
म 4 ५७ 4 च 
ह १,71.1 
#> 2 
भ ॥.॥ ॥। 
३०. 4 
# 0 10 
ह 
५५४9 
1.2.11 
नवीनः 
।. +}. 
८. -- (~ 


व = 19 ` (५५। 



















































ह 
८५" ५ 
५ श 01 
ह. न नश" (८ ४ 11 
= २६“ ‡ # ह ६ [\ 
भ्थिन ११ ५ + 6 - (त 
१० ` कवं ॥ 1 
1] स ६ 4 
५,“ 8 ठ {>~ १७2४ ६४. += „4 
र का 3.44 1, (1 छ. न (1 ६ 1 न ] 9 . 1 ‰, नि = 
४ ५, ४ ५५५. ८२ ४, ¢^ ‡% {~ ` 74 ५ „4 
४, # १८ -+ण ^ श्र $ + ८" १५ “ (व | क 4 9 ई ॥ 
छ "य," ५५ 1 वि [141 र द ५३ 1 र [४] 4 % १ ॥ ह 
हि 2 ५ = 3 रह ++, श. क न्न {4 ¢< ~ र्‌ ४ (द 
1 ॐ... => अमे [1 
0, ० (ध श (".. , (६. ~ + ५ 
र ति † «५ निहि =, £ 1 शरः ् ^ ध ॐ | + ४ क # । &\ # = 
०५ ¢ ध ४ ‡ ग [+ & ह 8 (+ “पो 1 १८०४ ४) क? न ५०६४ 
+ ई - + 5 < न च + ट न ॥# र 
# ०५ १ (| अज % च 4 % 
4 = ष्‌ 9: (4 8५ 7 [६ ॥ [ह ~ त + 3 ६५ ^ 11; (ऋ "नर (+ ११ ० ए १1 न न 
५.५ क > ^ =+ 2, ॥। १ कभु + म (शी ~+ ~ ५ > & ^ + पत 
„^ नौ" 4 ८ ~ = ४१. ५ = "ध 2 $. १६... =" "ई" ५५५ 
५ 9 ८ + 8. $... ४४ ए ६. ¢ ट 
ध ष भं ॐ ॥। न । ॥ ह % न €> य 5 ॥। भ + 14 ५ ¢ 
[न 1, 
1 ५ 04 मन = दत ~ = =; ४ क" ॥ 47 र. । ४० ४ 
् (१) + ॥ ध थ १५ 8 4 * ‰/ 9, 76 ५ =^ ¢ ४ + # 1 १ ५ म ८ ग ज +^ 
“ "~ भ 1५ 1 +न ॥ ५ ॐ क €. न कि =) 1 > ९५१८ द्रु 
॥/+# ॐ ^ ङण " [3 {*8* (कीन ग 8 क्ष. =" ह # ॥ र 
¢ ५ $ ४ १४५६ न (ज र ~ € ५५ | १ - 9 >^ ।# छ # न चि + 
६। न्तु? ् ् # ह ~" ~ ५" ० ५५ + । नन 8 द प ४ 
न ५८ #ै 0 ध + 44५१५५५ [५ १५५ एन धक हन # ठ ग नः 
् ^ ५४ ^ 4 >» ॐ“ „+ ६. ५, अ 3 २५ ^“ ध ४ पर ^~ र 9, 
५,६५. दद त ५ क .% 1 ८५५ ह~ * ५ >~ म + ~ तः ध न { ० + , 2 
1 ध १.६ १.7 १ ५ ^ ५1 ् ७ ५ च + 1 ॥८ १ ५ ॐ 4 ~ ~ 4 त 
१३५५. # १.11 भ्व 3 ग = #। & <“ /1 (^ ^ न ष 1 श्रै [-च + [8 
श | २ + 8 । = 1 र चछ 9 $६ ज वि ५ क १०७ शवेन त / /] | क्न 
$ 9 ॐ 141 # (क क [| [नी ष ५ [॥ न क ^, ८ पमतभ ] न म मे 
(कः ५ ॥ 7 &,% व * ¶& ५ ‰, न = 
^ मं ६५ 4 ~ न" न क + स ध, & ककि 
ष 0 ^ क ^ 47 ? --४* ~. 2.५४ । श्टु$ "2 
४ "रं १ ६ न ४ है श (क 8 र ४ | { ङी ५ ‡" ५ ॥ ५ 171 ¢ + (४ ६४ 
| डने # () ए | ~+. फ 1] #: । 6 | (4 | णा ९4० भद्ध 
१... 1 ¢. ॐ ल ऋ ¶ ८ = ०“ भ * ॐ ( 
भि] # ध ^~ 491 ॥ 4 क (न 1 रि न {६ ५६ ‰& तध ‡ ॥ धिन्‌] ॥ ह+ 
४ + ४ 4 सः (४ न) ५ ५ ४. /- 
4 # & ~ पि, ह] \८ ५.४ । ३ १ & * ॥ "> + १४८ + 
ध ॐ 4 (न १. ८ ५ | &2* ४. ५ = 
। न ८८ {8 ~ ५ ५ $, ४- ~ 
५२५ 4 ऊन न = दरण गृ १“ द» + 
4.2 गु १ ॥ 4 + * अनं हि + 
04 ४८ [क क + ॐ १५१ ॥ 9 श 1 ९ ् 
ॐ » ‡ ४८५ प + १ अ ति £> 8 
# ८५ 04 ^} १ 5 “क, |] सन 
६ ह 1 ५ 2५4 १ ४ न्म (ग 
क 1 
+. {शः ¢ ४.1: 
= 9 ् (अ "0 
|; च ~ + 
^ §. इ ॥, # <? 
१. ९१७ र 7.33 । 
पक १,०५ 1 844 श 
0. ५ ५ ^ 29 
॥, र नभ 0.9 क, 
) 11 
("सः कि हम |; 
[9 1 
ह 8 9 तून 
- न क 1 १ ॥ 
[2.१ [न 
¶ न त 
६ ज" ‰> ॐ 0 
२७ ॥; 


4147 


*. ६ 


























~ क्‌, + 


॥ [द पि 1 
४ (3 3 
४ ६ ए 2 £ छः (ध ¶ ५ त 
हि 9 ध. 29 : ॥ कः ४१) 4 १ ४ £, 8 ॥ ४ प ४.५ 
१ १९०२ +, ए 3 {४ ५ । ९ ^ "ऋ. 51 ९. ४, < प ५५ ९ ~; ४.८ 14५ 
जी अकि, (5 ह, शी त © 9 ¢ 1 म ८ 4 ए ठ 8 ¦ क त, (0 4 
6 1 ५ 2 ध ४ £ £ 2 +$ © ् निग) < वण रति ५ (4 ५. ध 
9 0 ५. 3, ् र ४ प ५ ॥ पस द शनः 2; 4 ५ धः 
9 { (* & ए ४ ध 9 6 मि {2524 £ ब ह 
स धक य ४ रह दु 
५ ४ ६ र ;: ४ & क्‌ (जः 9 १४४ 
प ए षः ५ ५ पर 
प (4 स ^ ५८ + पः छ ३ कि १0 ^ भः पा ५, 1 ५, 
+ 0 पा >; 04 3 ५; 2 श) ध ++ 44 ६ 0 7 § ( ॥ + ८; ः ग कः "त ८. ५५ ४ 3, | 
1 धः ॥ ण () ती > पञ ५“ क २५ न 71. 9 ई |, = (९ म २ ६६ ; ४ 4 4 त (ग & #1 
हि र 3.0 9 8 # ~ ॥ व्री श्रो ध ५ ध ह + - म भु ए 4 ( \. + 4 नि पि ) (4 6 
प ती किः 1 | ह. 5 ६ ©) ॐ २ ठ ६, 8. + ध ~, (ति वि 6 [1 
म ~. 1 8 ‡ र 2 ४, क श यदश्वं 3 ¢ ८६५ 
|: १ रा ध 1 11 16. , ध न १ = 
प त 1 4 गु +; ग पटना ह + च [= 
वा शि स * 











9 











20. 04 द ५० व ०००४ चनन ् 
दनय यनद कथक कथम नद्धम्‌ + नव उस त ततनन" न = 


8 
श“ 


ग ~ 











[1 





(9) 
८) १1 (\ # (1 4 य 





५ 


^ 
ह 


(~ 


{ 


| 
च 


भ, 
५ 


~ 


४1 
४ 
५ 


४. 
„! 
६ 


४४ 
र भ 
६ 


म 
५ 


। 


५५ 


+ 


11 | 
४ 
४ 
च 


॥., 
पू 


#। 
~ 


‰-५१ 
1 
# 
श 
# १ 
क 


+ 


# 


५ 


क 


# 1 
प्‌ शशि 
1 
४ 
४ 
10; 
४ 


| 











# 1 
# ३. ५ ॥ ( 
न भ ५३.१५ 


#,९ 
॥, 


ति 1.0 
= | 0 ८ 4 १ 


किक ११५४९०६५ > # 


¢, ५ 
+< (त | ६ 
५ ४ भरि 


॥, \॥ 
| 
॥। 


ह 
भ 


„ "५४, 


भिः कः 
क ११५०५८८. 


४ 


+ 
































- ----~--- ----~> ~~~ अयत ०००-आ2 िधििििरििष 





| 1 १ (= (क {9 |; ४ 1 {3 ५ { (~ (4 {= {~ {~ ४ १ 0 ^ | क, ११ ‰ ध, १ ६, ‰ 
ः ॥ 


१ 








॥ + ह १ 


= ॥ ण त, ¦ श ¢ (२. [9 (4 


ल १ नै व 





५९ ॥ ५ ५ क 


प श 











९ 
ध १५ (भ धवः ४, % ४ ष १, ४ ध १५} 
प ष्ठति = 21. ५ २ (१. का ९ ५ ४४ ५.,१३४५२ 


॥, 


५ 8 ४ । (18 1 
४. )\ ४ 2 ५. ¢ ! 5 ३.६. प हु 


+ \ प सम र ह | सद्ीरपोः ॥ ५ न 4.11 


९. ८ ॥ ` (४२. ।.२। ५ 
१.५ = ९). ५५ $ मः ०५.३१५ ॥ 


पि ४ = \ ६५ 1 कू 9 द 
प ५५२५ 4. पू. ४ ह ९५३५ 


# १ 
" "शौ ४ 


(रीष 1 4 ४२, ५५ 


(9 (4.8 त. 

















2 \ 


१ 


१.916.318 1 
। । कुत्‌ ॥| 





प ४ 


न्नर कु श 





‡,} ‹ ह ४ क 1; 3 द १ 


> कष 
(23 

1 ६१ 

सीत नदरा“ व्‌ {५५ ५५ 
नि भ 
> # म 
2 ५१ च ¢ 

3 १... । ४ ४.५ ध कका. + +~ ५८ 

ौै । 


9 7 क), 

भ, ४ म ~+ ८ ् ५ ‰ 

५ (व त 5.९ ४ ८) ५५ 
५५ 


{= (अप 1 [4 98 2 । 
ध १४८५ ए + 


0 









|८ 1 प £ (1 ४४ ४8 1 ४ < प ५.०.५९ द. | र १ ५ १ (५,९७०६)1 ष „ ४ ६ ४ । त 11) ५ ५५ ॥ 
ऋक 1०1 1 11 11 


५ \ १६. १७ १ १) + ४} „१४ ६ } ~ 1 ९ । 
११. ५१.10.13 [90 ५५१४ + क) 1 = 9 ^ »।. क 1,८५.४ ९1 
~ 





॥# , 1) गन अ द - 
त कम 
॥ = ~ ह 


[10/11 सआनि्ापतनातममयतसरगरऽीयि 2 र 
नि अमध्र धि णिः 


|) 


|] [८ क ४, ॥ ३ 1 ४ र ट | से (5 ५ १ 

५ 2 + ६ 9 ३. ५. ४. ३. ^ १५५१ ५.६ १2. ¦. {2 ४, 3१, £, ६४ फ ष स [३ ४ ध प > १६ ह 

ह १1१13 14 द ५-ल 

{ ६ पि "५.४ ४ = भ, #। 1 ॥ भ. ४ 

{8 १३२. ५५ ४, १ ६५ ३५ १५०५ ५ ष ३४2 थ} } 3 २ 1 ४ ६ ५ ६, १ १3. 1 ४ ५१1 ५ ९५१५ 1 श द ४ ड, 

१ | 1 {13 का 6. न = ( ४ (13. इ 1५. क 9 ६ ४ 4. न्ट ॐ 1 > रिम ४१ 4 ५.५ क 

( 9 भ $ भय | 
ड 
1 








४ 
४: 
. 
४. 
पो 


९ 
१ 
ई 
$ 
चे अन, 
४ & 
1. 
ष 
२ 
र 
न 
र 
* 
ननू 
५ 
५ 
ध्‌ 


£ 
ग्नः 
चम ९ 
& 
ष 
1) 
ञ 
५ 

ॐ} 

] 
५४ 
ट 
& 

# क 
५ 
(भी; 

र क 
ॐ 
ॐ; १ त 
| ‰ { ‰ 
#॥ 
(म 1 
ष 
॥ 1 
तङ्क 
धु 
7 


40 # = 93. 


स 
ट 
व 
२.9 ॐ 
४५ 
हये श्यति 
9४ १६ 
ड 
= १ 
ए 
& 


ष 
चः 
॥ 


ग 

५4, (। 

#: 
९ 
| & 

1 
न 
& 
ष 
र 
स्‌ 
| त 
ष 
(1 


४1 
च 


मॐ 
1 
५१६ 
4 # 1 
४ 
१ ~ 
१ 
| > 
ध 
प 
¶ 
1 
९५ 
५१६ 
 . 
ग्म (= न्त ५) 
&+ "~ 
पु 
अ 
चर 
४: 
{1 
क्‌ 
१ 
ह €? 
4५१५ 
¢ 3 
५९ & 
0 १ 





तः 
३ 
#: 
[4 ॥ 
4 
(ह 
१ 
. 
+) 
,। 
१ 
न 
< 
य # 
( भ ८ 
१ 
६ 
‰ 
च 
४ 
४ | 
& 
+ 
१. 
२ 
भः 
क: 
१ 
$ 
नै 
= भ 
ड +, ५ & ¢ द 


द 





दु 
य 
॥ >» 


५. 
(4) 


8 


| 
४७ 
२ 
# 1] 
। 
४ 
10 


र 
# 1 


४ 


॥ 


(४ 
+ 


+ 
भै 











॥\. ५, |. ॥ ५, ‰> &, {९+ {४ भौर % ॥ 





१५५०५२.६ 4: ०६४ 





24 
ट 





पनि वः 
कः 
। 











६ 03 ४.६.६४. ! 1.12. | 
(ह १ ॥ वि ० .६२। १४५ १५. ।५।४५२ ८००५४ 1 
1 - ४ १५५२ 0 ० 0 - ध 1 

1; 1५.६1 ४.४ 


५ }, १ ६ < < ३३६) 
द. {9 > 1 ६ >~ १ ॐ > १२ | 1... 1 1 , 1 19 19 





श्र 


द अ ए. , , 0 । ~ 
दानाय पि 
रि 


द्मा १6 
तानन प 
, 
(य 














४1५.) ५६ ५६०४ षि +. 


1. कक नके वु & 





य 















वित ६ प 6 द ५ 
1910) -- }> 





| १, (६8 
६४) स ह [विणि > स 


६९६. ४ १६ ९9 
५० स 
+ ६, ४ ह ध: क 1 ४.६६ ६१ १. 
1 6.2 


+ 





९।।.६।६ 


म 

















। त १ 3१1१} | 9 1} । २५४४ ४१४ ॥ ॥ 9. ४ ४५.०५.७५२ 
(१. ५५-५.४) वरता १ 
५५ ४ =: ॥ 1७५ ९।४.६ ६४. ॥ ~ क्र वप पपतित 
91 ५. ६.६५. २ 1. ध.4 1. ५४.५१६) > 11.) 
॥-। ५१२ 1 २); 1.99 (3 














॥ 
तव्द्ी 





॥ ५ ~ 

+ 4 “4 

४ ‰ शः 
(रसि वन 

















निद ति 





१ यः न्ध्म भ 


| & ५ ५८ | 





0 १ 








क 
॥, ज 1५: च [लं प 


"शी 


9 1). 13 


४ (१.३ + + त तः „ 


1/1 ४, है द. [ब भ, 
लै 8 
[| न, क | % 


षि क्न 
क 

| ५1 "द द 

| 

॥ 


2 ॥2.} २. 116. 5.1४; ६ ६। 














५५ 


। अ ॥ ॐ त |२२ ॥ 
= 2.1. १1 


1 1 1 


1 


# 


५ तै. ॥ 0६ ? ४ 
॥ (1. ॥ न 1 र 


18! 


*& 





च 
(कः 


३.१ 





र ऋ 14 1 1 11 


















"एनत केभवयेविषेनोषमि 


1) नि 
4 क > 








कन 





9 0. छ तमे 


\ » ९ 
/ ए 1; ४ ५ 
४ ध [एल 
(ज 8 ४ ६ 
५. ०.१८ ८. ॥ 4, प 
षव पत द 
६ < ५ 


"९, ५ 


1 ग 
८ 


४, 


२,.५५५५ 
8 


# 


१.1, 


०४ 


[द 





1६. 4 


(9 


4. । | (> १, ४ 


1. 
१ 


प 


1.2५. न | | ५.६०८.८१२. 








¢ १ ४ + { 


ना न 
५४१ ॥ क्ट 





= चुः % 


( 


५ 


1.11 1४0 
- ९ ६. ४५-६९.९ 


1 ४ + भ १४. 
2 


, र, 
कः ह 


3 (0 य 


^ सी २.५.५६ 


; 


1१. 
2. 


1 


मि 


3 


मन 






19.1.01. ॥०।.४ 


५ 


|. ८... ॥ 1. 


8 ४. ( ४ > १५ ॥ ङिद्1 9, 1 
७.६ ६. 99 8. 


पु † ४ (| स ५५ १ \ १ (२ ! 
। (६. 2 8 , -&६ ~ ५ १.18 ६ ^ कन 1 
| 


सान 


[४ 








1 ९ 2) > 


भ 


॥ 


(ॐ क श 





न 


ण्‌ 3 णर ५ ^ +न य स्ट विद १ दर रातिर यवेन 5५ ५, ७४.६.७७ ).२५ 59 


ग्नी पी रि 1 1 1 917, 1 1 


नी च नद स त नप्‌ शित 


५ १ नस भवनत न) ससन = अनवय प वव् [प 


# 2 


11 2 1 
1 1 वि १ व क वो मिमित (कति किणि 9 9 1 क र) 


पथ्‌ 


नसकन 


५ 
दः 
र यटियिभ 


शि, -(--- --- 


(व 








[का -------~~ ~+ 











॥ 
। 


^ व॑ 
+ # 1 


१ 
ह 


सक ना 





















1) 111 | नि 11 मिनस क्छ ननन 
तिति ग्यनि ग 


















॥ ४ ५ 9 9 
। , ~ ६ " 1 हः 

इ अरि ^ % £ 35 र । < 
1 | 2 1 


9 ५ ि. र रै \ क 4 < £ 0 ४ * 3 4 ५ ५ $ ¢ ५, ध) भ ह 
८ + पद २ ४ ॥ 8. > स प छ ॥ 4 १ ५ ५ 1 प + । ४ 4 ॥ ० ५ ; ् ध { 9) 9 9) ह ~ ; ४४ ,१ 
> तिपः निम्‌ सवणाय पदिम्‌ हलातमृरलवकीरकिलभोभ कि 0 त, हथः 


४७६४ ५५९८-०.५ ४ 110 भभ 131} 
४ 4 छ | न ५ २४.९ (२. क क 1 
| १.१. ॥) 10 प. ' तिः पनथः 6 & २.1. |} 1} (2. | ‡ (२ >५-९४ छ ४.८६ > (1. "(४ अ ६४. 8 


# पमि 


४.९.२10 9 2८२५ „4.9 31/83 ~ & 


भेद ध: 











(ज 


> 
म्तः योः 
सतत निय कान यतेः कीमत, ष्णम. काणक 








ग्र्या, पणी नना "याणा क ४ (यणि शतेन 7 ~ ~ दत न 


11.1.11 1.1 11. 11 1 11 व 401. पः 


| 0 
न १ 2. ण 11101 4, नतव =मपातर क2 कणाकिलिनििपस्दो गक भाषनन पे शोषः 


इ + 
11 & ॥ 
9. ` 4 २ + 1 
छदा र | 5) [जी रै ५ त " कई 
४ ज # + ~ > & < {४ 8] & 
५० {हह ६ {४ स्क. 2 
& भू, भू, ८ ( 7- 
६ [9 | न भ + = 2 
[श . ६४ क पः,” १ # ५ ¢ न (1 9 हनन 
५ नः 
= ~ ८ ^ 
न्‌ वह ^ € {4४ # २३ (1 ॥। 
रणैः ५ 5 # + { + £ 2 
| ति 
ए प्न्श्ड वि १ षः 
ह न> तन र 1 न ॥ 0 &# ४५१ ॐ 
4 + ॐ . द ओ ५ रु" ¢ १८ ^ 
| ॥ | 3 
> ८ १ ५ 17-- 
४: | 1 भ र (अ ट (क । > 3, 1001 
५9 "(= दकः शद्रः स ३५ 
५ + # ५ भ 
9 11 “ ५२8 वि 1) ¢ 
^. = त 3 सैं रं वं 
1 ७ 
४ {~ "ट ~ छ 
४ ५ | द" भ र ष र ॥) | 
1, श्य क्णः ४ ~^ 
2 {1 छ {~ ‰ 
|: ८ ८ ^~ 12 1 षर दः ४ ‰. 
[ भू, ५ (2 ह ६ तं 
1 
कण ^ (द 3 "१8 १ 
1 ॐ भऽ ¢ 5*> 2 
^~ 9 न + ४ 10) 0 भक `, 1 
924 4 5 ४ 4 नर =” 9 6 4 £" 
( द श क ॥ ५ प (क, ५, ५४ 
( - १“ 1 1 ५ 
न ७ > (^ 4 "द का 9 1 
{० ४ \ ह; अ + | ॥* ई. | त) 
१५] पै चि) # (अनिति क ॥ ५५०४ 1 
ग निद १ क~ ५ | र क ट $ ५ 
४" 
~ तं ४ ¢ ५ क) {कप् 
+ 1 4" = ०, = > 
< ष 9.1 | ( ग क 4 । भ ह 
द 4 ~ प ट ० न 
#॥1 १1 [ । (| [ 
न {त भद (कुण 8 प, 
4 0 न} (॥ 
४ ++“ 1. व" ५ 
षद 
1 ४ £ च 1, नैना. (1 ह 121 न्ध भर 
थि श , ~ क ९ १ ‰ र श” 
(ऋः) ि। १ 1 त्र क 9 ५६ नी | 
र 4 (५ + धि 7१ । १ ५९५ र 
1 ह न ९ शी 2 श 0 ॥३ ८ चु 70 
~ ॐ व,“ १ ` थ न्न 1 
कै, # 8 ^^ > ४ ह १ ६. छ 4 १ 
२8 १ त = ¶‰ 
१५ 9 का क, € १ 2 त, ग + 
„ & ~ 6 ^ र ध य णि 1 
# र्म 1 ॥, 
44 ‰ (ध ^ ^.» |, 8 8 २ =) 4 पद प स 
) | + १, 
कखन र । क ५ ^^ श्ण रू १ = 
र ४ न, ( कत्ल 
[1 = ८. ए 4 [) 
8 [+ 7 न १५ न मिद र ह र 
को ५ न ॐ क चष [१ 2 क ^ 
ह ++ * ् "४.4 ४। क ¶ ४५ 
+ स ५ ने त [> 21 . 
५ 3 ध [4५५ ^ : [| ८ त 
य षन ग ६ छद क ५ 
{ < # ६५ 9 द्व के, ध 0 ९ 
4 + 5 
५१ १,.८७दअ्‌४ म 19 
न 0 (1 9 ॐ £ # न 
11 दै . # नर प ह". क [41 
[91 ड # | न ४ १ 1. क “ १ त ॥ 
च २. ५ (136 ॥. १ => 6 न. 
॥वि 211 ४४ क्‌ धं + ` ।> ई. 
1 नु 8 ¢ | ष्क प-- १ "म # 
% „4. 3 2“ 4 ५ त्र“ १ क + 3, [८ 
५ 2 ६ 1 # (र ७ ८ ध 4 
(प, । ट + ४ ‡ 4 5 प 
2 ५ फ ( ५४४ ४ [7 । | 2 =, +> ५ न ~ 
= न % ५ (1 ^ ४) ॥ 1 ट ई ५ (भन | 
क १ 2 ४ $ ए 1 
# 2 ५ ह ४ ‰ 4 
[र ट 1 ^ 
५1 ६.4 म 1495 ( ई) न प 4 
^ "~ ॐ ^ ष ५ त, द. 6 (ज 
+न" 1 3 ८4 # 1 च~ ॥ 
१ के चू थ १ & = = ३ ¶ 
सक १ पन्न 5 ८ {7 (1 
9 € € १ ५ २॥ ६ 
ध 1 [1 य| ~ ¢ 4 ^ ड 
] 
् भा ति. + ¦ 8 ४ + ४ ५ नय 
५ ५ अ 4 भ ८ (न द (1 मु 
‡ ग ष क 6 ह (क त ४ 
१) 4 १ भ ४ 
॥ ् 4 1 पडत क क 
॥ 42. ४ 4” ध) ८ ५ क पि 
‰ ,^+.* १४० ५5 6" ] ३० 
¢ ; ५ ¢ (1 क ४ भे (र 4 ५ 
न अ 1. 
र ह (> „~. 4 ४... 
~ ५ ,० + ‰ 4 ५५ 
क्म ९४ 4. ‰ ४ र, क ४१ [ क ॥] + 
„> | 1 £ [ म ५ ] र 
(५ ६ =, १ २ = ” य (क 
( र १ / | र +> ˆ १ र 2९ च 
प 1.1 ग [1 [0 8.0 1 4 > 
क ५ ४ + ॥ [आ 
9 {. ८ 4. । ॐ 1 प्छ 
+, ‰ शेक 
र [9 ध: 9 ज ४ ८ ५० ५ ६, 
1. क श्च ६“ (1 2 [५] ५ | 
५1 क्षि ४ 2 ^ १८ ४ क 
(1 | ॥ ल, # ८९ 1 2 
~ ध ८ छ [द 
त 0 ट्न् £ ए ४ 
ट ५ ५ ‰ ५७ ह च 
५ न भ. ॥ {५ न्‌ ४ 
1, 2 3 + | (क| ४ 
१, + ^ ॥॥ 
| 2 ^+ (व > 3 + ^ छ ष 
[1 # 1, पि 0 1 
इ शु इ "ट द 
९ ह & १ ९ > {- 9 +: 
(द ष क न । १ ‡ 
{क त ; ि ् # 
(1 १ (#॥ 
1 क्क ईन 11 1- ६ + # ~, 
भ [ ९ ५७५ %‰,. 4 ३ # (4 
# १ यू ष (9 | १ क ५. दक र 
न ¢ # सक, + ह (५.1 र †.। मै 
‰ ४ । ६. तर (1 1 का 
| ५५ | र ४ (व > 1 +भ४१ ५ (4 4 
1 ^ ~ बकः सत्वन्न (क (नका । &<5* ५ # ५ 
[1 ऋ ५ 1 नकर (र यि ४ (1 & 
+. (भ 
९ ह ष्ट >+ ॥. दम इ ५.१ 
णि र 2 4 ६.५. य 0 { ++ 
| . अनका ५ ^ [षि ध 1 भ 
९... > न ६523 क 
7 १ १५ = (1 ~ @ 1.4 %. +, 
र ॥ \ वि ध प [५ १ [१ 
ध ए “ * र ~ 1 
२ * ६ ४ ६ ४, 4 निन्य 
६ ‡ अल ‰ © व्रैल त१ ध 1 1 ( (ध 
= ८ ८ ४“ ~ भ~ 
1.1 (= 
4 ५ न + प २, "ह ५ +न / 1 ॥ । 
(4, ह ३ ॐ ता (4 अ) 
ि ^ ॥ 4 ह [~ + 1, (१५ \ ॥ 6 
4 पप {> श इ 
"1 ५५ ^ जः 
र ~ र # 
~ २५८ 2 {£~ ‡% ६2. 
५५ न ॐ 
(व 11 09. 1 क "भ कि 1 2 9 स त, "१ 8 1 [ता 0 1. 1. क 0 वि ॥ 110 
= = पल 9 तन => = शनन च + == >, स्मर (०१५०३ ८ चदव पतेः हव णि नतपष्मि न ठ ठ नमन्त कद ५ 4 । ~ 9 


#7 


ट 
५ # १ 


८, 
४२ 
ग्म 
& 


णः 


4 ¢ २ > 
> 


धै 


"नन 


। 1 
१.१९. ६। 
३५ न्‌ 


४ 


गपु, 
प 
¢ 


न 
[1 
[1 

। 


। 


द 
#। 


£ 


पः 


2. 
व 


£ नु 3 
५ न 
ह कक 1 
। 


ह 
कः 
& 


पिम 


१४ 
# १ ९ { 


"9 
< 
य्‌ 


ने कि र 


र 


न ति 
ह । 
५ 


छ 
#1 
५, 


नक 


ष 


ह्वा | 
नि 
१ 
1 > १५८१ 
8 
1, ॥ 
दो =^ 
द्म" 
कु १७ 
न ई 
पनकणणः 


1 


न 
^ 


1 


~, 


१ 
| र 


$ 9 
६, 


( 


[॥ 


र 


ण 
॥) 
। 


141 


#1 
>| 


८ -4 
च, 


+) 


५. ५ व 
ध 


४ 
(न 


[= 
ऋ 


2.+ 
५ 


1. - +) 


कः 
न्त्‌ $ १५ 


ध्र 


9 


[1 
3 


) 
तद > 


+ 6 
् 


2 ~ 


# । 


[8 8 प 0) 
६. 6 
६४. (4 # 
४ कनन #। ४ 
1 {ह (द 
१ स ५१८१ द्ध 1 
(- (दि ह + 4 । +भ 


॥, 


५ ५ 142 4 [1 
# “ < 2 १६.१.६४ 
4 जन शुक | ^ 1 
हलक | इ 
॥ ८ ह [५ (ऋनं 
%। 1 १५. , 
4 १०, 
१... भ प अ 
४ >^ 0 १. [) भ (य+ 
ट ह ५ १ कन 
भु, जनक पनी 9 
इ ९४ [3 4 
1 (< {~ 
८ ग ^ 
(त ४ | । 
ह ह ४ स 
१ =, ई ( 
लि न 
८2 रः अ 
भ ॐ: ् ५ 
५ 
~ ५, भै 9, 
{~ {* 9 
1. 
{7 ५ 
1 च ् 
१५ ध ~ 
ह, षि, छ 
८. (र 1 ड 
श्न हि । 
1 (५ दु (न 
रः - ई त [1 १ 
( ॐ नु, > 
ए * $ ध: 
[| तः 
०८ (+ श 
१ ४ ॥ (न 1, 9 कवक 
र ् =. 
~> ¢ भः 


1 
च 
भ्व 
ॐ 


{ 


व, 


= म वन कुन 


1 

् 
६५ 
द 


॥ 
५ 
8 
णः 
४ 


॥ 
(6 ४ 
(4 ध 4 4 
¢ तः ~ + 6.1 
( धु पति न 
2 [५ न त 4 ॥-। ^ 
(4 ष ष । न प 
ॐ > 22 
12 ¶ ः २. पिम 
| श्रं „^ + 
~~ 
द ४ +, 
#॥ = ५ ©^ 
न ् (ण 
{ + ॥ >^ 0 
1] ५८६ ध 
> च्छ मः ८, 
71 + (2) [1 + 
१ &~ 
( [] #॥ र (१. 
> © च्म न + १ 
धनद (कये ह 
+ | {* „^ १ 
| र [11 
१, १४५१. रं १ 
१, । न ह 
> {#` 
९. क ` 
^ (7 1 
^ 1 3... 
(8 {- £ 
¢ ध % 4 नि न्न 
ह १ ३“ 9) 
५... (श द 
{< ˆ {~ 


ष 
^ 
#। 


ह (न~ { 

त कम्म ५ $ 

& र १ ८ 4 
ष्यमा ॐ + % ९. 
4 2 १ र ४ 
2^* 8 नि 
द प + ध 


धै ८ 1 +81। ट 
धू ग न 
५० ५८ #: ॥ 
के ५५। 
द = 
न 


६ 
र्ण १ | 
1४ 4 अनि { 
4 ५ द शः # 
{. 9 1 { 
1 ~ + 
[# 


नव| ~ 
4 
क 


+ 


1 + (- 
¢ 0 ^ भ ५ र 
नकि 9 ई. ॥ 26 

८ ह व 
१६८८ धः ४३८ 


ष 
{ 


४ 


(भ + 
( 


‰ 
४ 


+, 
ह 
६५ 


ण 
| 
| 


¢ ४ 
५ 
1 


£ 


ड 
१२ 


[8 
1 


५) 
भ 
भा 


१, 


{९ 


हःप 
्ै “५ 


द) 


न्ध 
[1 


[ 


1 
नः 
# क 


(स मि 
५ 


(1 
11 


ह 





द्धिः 


य 4 - 
तवै जै 
फ 
{> + £ ष 
६. णि {~ 
॥ 1 1 4 ५ 
ना 1 
(४; 9 
ध 8 
[| ॥ क ५ 
[भ] र (: ^ 
| 84 १. 
1, ( 
ध क) ५ 
(४ 
9॥ क 


(> २ 


का 
द 


९ 


धन सै $ 
ऋ + 


~ # 
४ 
| 
€ 


4 
श 
च 


९ 


॥ 2 


४ क | पदक 
१ 
भ 


+ [+ 
~ 


= प्त 


(= ~ 


४३ 


| 
| 
+ १ ~क 


न 1 


{र 


ई 
च भ्‌ 


५३ 


॥३। 


1 
र ह 


श्रं 


१४ 
च 


1 


४ 
ध 
"र 


च 
कुतनुः 
81 ^ 
>| 
१ < 


#। 
६ 


प 


५ एको २ पतन यध शाह 5.29 =. पठ १ 4१११. यानान. 
1 71 ना 1 1 र नय ॥ 





कयेन-गदत् 
यनन 


ष 
न "गामो. 


ब, 


ऋ 1 9 


४० 11 91 शा 8] 


11. 1 9.91. 


प स न्वा ५ ७४ सका ५ 4४१ 


ग 1 0 +. ग यवके" सण सद तात द्र 


(1114134 


39.98.38, 
$ £ {3 ४. ( २... 2 तु न धन 


[५] ॐ. 
॥ 3 3 = १७ ॐ 1 द्‌ # 3 
१.३ ३ १9, ५ ६:15. ‡ ४, {९५ ३ १» म 3 ३.१ ४ ५ & 
चः ५. ह, १६ 1 । ह £ [3 1994 ६६३ ध ‰&५. + ष म न्दै | षं ‡ ++ १ च. ५५६ कदु ह १ > 
4. 
ॐ 
1 


॥ ड = 


५ 
वि ४ ५५ ह ¢ च ष - > 
3 £ 3०४१ ४ > , न्द १ 9 ड ¢ ५ १ 1, ४ ५ ( 
3 (०. 1 भ ध ह क १ 5 भन, ध हक ६ १, १३, १५ 
ठ 11 (क ॥ १ हः (क स. 6 १ £ & (1 ¢ ५ धय 


ट # वा गामय कासन + ५3 "५ 


{+ द 
॥ |~ 111 
प 
्ुः |, 
"+> 
9 
ट 
6 
6 
ल 
५. 11 
[9 
+ 
ष 
(„>> 








[ग 
१ 








कै ह 2 हि + १ = ई" 
भ ३.५ ४५५ १ $ ६ ९५ ह ९ छ ४ ४ ४ ४ ~ १ ऋ ष ९.५५, 
५ द. (4 धो च ५ | ‡ र ट ५६ (रा [५ १ 
४ द ~ वि ह व + ५४ म च ४ १५ ५, 1 नक, २ 26 १८५ ३१५, ष) क ^ 
म (0 0 1 31 1 क "+ ध न्ध ए ५ ९ ६ नत प ¢ 9 9 | „ह ६ र व: भ 
#. ५ ९ 1 ञः (4 प ण नन नयो ०५ 
॥,. 2. ४ ग १ ॥ 
# ३ ^ श 
ॐ 2 5 ४ ४} इ ‡ ~+ ५५ र ५ ष १ ॐ | 
र ४१ 3 क ५ ५ न ध १ % ५ =+ ५ ^ ह ( १ ~> . ध ५ % ४ 
~ & ५ र द १ १५. (> ३, भ ह ४ = ^ को पि १८, नणय ¶ ह & 9 ई र ष, ४ \ ॥ क कि ट्र भु १ (र द (१ ४४ ई. [ब्‌ ॥ ११५, (१ ४ 
चदा ‰ धन रुष, ग 1 1 व ५, त ६ भ ऋ ` ध + १ # ८ च ~ $ ई १. कव. (ॐ ऋ ई ५5५ ६ ६1 ६. ५ वि ध 
५ भ > = ए ५, ना 1 2 1/1 नना व भि 
"य ॥ 1 #॥ 2, भं # ४ 
ऋ ४ ¢ 
४ [-ि) ८५ ५५ ५ च क ध र ¶् ९. ७ ८ २ ५ # द 
| अः | रः = ९९.०2 1 ५ „ ५. 50, ५, , द > ५१ ३ ५ 9 दः ० भ इष. ह 
थ भ छ प च्‌ पिण्डः ५ [8 # 1) ५ = | 9 ॥1 र 1 र ५ ॐ द र € १ ५: (६ (कनी 4 ॐ त 1 च (+ कष्य > ञं ॥ व ॥ 
च न £ कस ह = धन्ये भ ~ अम क थ नदः द = _ ५ २ श्चन्याक्न न ५१९ ष नकः द ८ अषप) ७ 
७ § ‰ ८ 
१. । ॐ ? ] जः ‡ * ‰ ६५ 
(+ १ ९ १, ५ £ †; फ % दं ट ३ [8 शै + (| षि ‰ ५ ध 
1 (4 [3 | च. =, कि ष # | ५ क 
व 8 3) र (क ८ व ५ ३ 2 0. 
1 (न्वः प च्रे + 110 .1. [ह 532 रान "+ ॥ ०. (धः ह | ज, ् (१ र ज 9 भ< , 
| न्य ` ह न नि) क. [0 0 1 न्‌ न 133 9) ॐ 
| ० 
) ् ष 3 [ष 9 ॥ क ॥ ध ९ ५ + ) ध ( शु ४५ % ५ १ ४ । # 1 
न्‌ दवि. = 4. ध, १ (कः) र +; * ५ 
ट ¢ न (व ‰ ॐ {द १. ‡ ५ र ९४ प व ध “ ५ ¢ ४ 
१९.११. ६ ४ इ 4 १८९ १८ 9 म, \ (२, {५ 11 0 2 
ज #. ने (~ 1 [1.1 बि प्त [क इनन वि 4 [र | + शः 
४ ष भ ^ दद ५ ~ कि अ) १ > भैः 7 अ द्-ड्रस४. * (न ह (0 व त 1 
चद ९ 
क | ( 3 ५ > ' # 
१ ६४ ६ ॥\ ६ £, ष षट र भ ॐ षट 1 ॥- न र 
च्टह्कः „ ॐ 2 + १ * ¢ ॥ ड ५ । (४ , ॥ ८ £ ! ् इ भ ध ¢ ष्‌ ($ ५ 9 ‰० ट. ् प ६ ५ ¢ १ भः 
९५ शद तण कद थ व! ५, . ह. = = {€ ई र < ¶ न 
५ सरै ना 2 (ध्न = छथ भन 4 ९ पि ९ @ 
प वब ५७, ५५. 53 3 ५ 9 ए | 
के 


= 


् 


[4 ४: ॥ ९ - # ह | [1 ६ # ९ । न 
[> 0 1 1 प 1) 5५, १ 1 1 ९ 
३.६... [८ = 9 ह 4 क वर 2 १९४ = १ ३५५ # {8 ६2 (ए ग्द, । 2. ३. › } 
& धव ॥ भ 0 - र. १ उनका. \ अम 2 ति. १६५० ¢ द (3 $ ह ॐ, १ (द्द ह ध. 
#॥ , जान, # 1 १ अ 4 ^ नकन दु भ 9 ॥ ॥ । केकय 2 य ऊक 


५ 69.41 2. $ ९ ५ ® 
9 {9 > ग, १17] ९ ० 1 [१ ३५.१९ 2 1१, 3} ! 
ट । वै दो £< ६५ ४ ह) छद प र ₹ 1 ३ 1 (श ; ५८ 8 ५ हॐ £ ५, £ ५५ @ प ३,१५५ पै 
1 0 निः ननु र क 9.00 त 0० | 8, 9 छ न , ॐ इ शु, भ > न्दे प्छ (५ 
"७ कव्‌ * ५५ # त ध न अ प्न्य त क 2 मु < कुन 


[न्‌ ह कै ) „५ = 3 । १ १ [ग ष ४ [ष [अद ४, 
वि म ध = ए ) ध ष १. £ ६६ १३ 1 ६५ ध ९१. 2 ४) १२ प ३ > 3 } 
3 कं # । 1 1 ४१ [न थ । ष ५, भ १ ५ # ४१ 
(1 9 1 1.2 1 ५) 2, 5 ६, |© 
9 ट ॐ > प्ण 0 


॥ 1 दक स^) # चः = 
अ च... 1. 1 2) नोस नमन 1 न्थ (4 ५ + ४: ५ नमन श 4. 
॥ 1 फ १ पक 1 ध! (+) {1 





वको, ५. 
9 (य > व्‌ ह नि च 1 
६० ६१९ १६ १ ४ ६५ &. ^ क| ५ $ १६.९६ 3 ट ९ ६५ ४ ^ ठ (8 ध 
ध ्ि नु [ब ट ॐ = ॥ श = र 
1 थ 1 = भ, ष भ्यू २, 3 ५ ५ 5 
<. 9, कम नानाम स न न्यम द पद तकः स्न र भ -ड “ १... ^ 3 क इ [# = 1 -, दथ ५ ॥ न + ष ३ 9 ५ 9 
१५७५ # 5, ॥ „3 ५८ स | (1 6 99, सय ५ > 9 "रमन 9 व ८" 1 "त भ नि 2: ९ ( 
त च क ॥ । : 
= # क] 








1 
= 
ध 
४ + 
^ 
छै 





पोती 

म 
(1 

{1 ~ 


् 
च 


> 1, ४ | 
न क 


कै 

ग षित 

इः) 
६ 
ॐ 


2 
£ 
द ॥ 1 
6 


र 





४५ 


(6 


१६५ }, 
| {3 {4 = 
+1 "कट रः 


ल 


द जनासो भरतव ४ 
५ 
(1 
1. 
++ 





र 
! 
1 
४ 
- 
३९ 3 ५, 
{ १५ 3 £ श ।] > 
वि 1 
॥ # 
3 
१ ५ २ ६६. + 
१1 &,.१.. ८५. ४६ ५9 
र (4 (+ क. च 1 

(1 
ए 
= ॥ शः 1 
“~+ ् ॥ 9 क ४ = भ > 

‰ ११५. व्‌ ., त नि # १. = 

३ १. 4 % (ॐ प. 11 (कः < \ ॐ 
1 ¢ पम ववद ~ क [१ 8 १, य्‌ > 
ङ ध # प 
५ 
[ । । 
[१  द 2  ‹ 
१ १२५ +. 2.1 च्‌ १. क 1 | १ च ५ षट द) 
१ गद थ कान्य न यै सन 
} 
{| 
[ 
क 1 


छ ॥ [१ १ ४ |; ५, ५०. 
‰ ११४५५ १ इ ^. १7, “^ 
{ ~. केष श - भमो „वमु व 1१ 


भ अ~ # 1 
3110 क थ पि 2 ककन कर | = ॥ म 
1] १५१, 


२१ ^" दद 


[ह । 


र्‌ 
॥ 
१ 
ष ५ # ॐ 

त 44. 
६४ ङ 0 ५ ५५, : क कि ४ टः ¢ < ; ए 
| (1 (व र (31. 13 1. 
ह म 8 
ष! ५4 
५ म्‌ ड च (१ ¢ %& क + ‰_ च ॥* ४ +, | 
1 र [१ 
¢ । +> + $ ६ ६ १ ११ 8 ध १ 
- 3 (~ न व पषाण) वन्दनी २2 £ 
द चणय # 2 वद 
2. 
[५ 
ज 
क 

५ 
§ २ 
8? “~ 
१; 
श वै 
9 ध ॥। 
{ ~ ॐ 
१ १.६2 छ १ क १५५ 
॥ (वि [न [त == ४१५ ॥ भि ० न ज „धर {६ 1, $ 
(| 
द्र 


)5=> ”> ~ 
११1 ~न 


& [; १ 3 
ड आ 2. 4; 
ग ् 


र 











क ४ ध ॥: 


व द्धः ॑ ॥ नाधमानं दर .नम८९० भो वदनवकडद्८ चानेगोमा पनः दयन 
शकण अः 1/1 भदन नी. नौ रेवमनिन्पि 4) 
र 1 र निमि त क भ ८ कि को मि नमिन ७० प षततर भका न्त होम, अच्यन्त 
१०१. ^ .) 


५ 











॥ 1 
र हि शि} 
3 श्र अ. ,४ ~ ३ १ भः 
& ५ # ^ £ र } (1 
९.११ ५ & ४ < $ > £ १५, ५ १ 0५. =, प रः ‰ ५ 
2 १५.19 4 1 1 1.६... ५4 अ, 1 ६ ¦ 1 ५ ५ द्युः ४ । 
> श्र + ध 3 9 ष्कः = 3 ् + ४ ¢ ध 
रि ८ 1 ० 2 द द, "द. वव ५.५. 2 भ # ड {४ ॥ १३ नः क. ॐ प ५ र १ ‰ दषु 3 स ५.१४ २.१, प्र, 
५ ण = म † भ ९.५५. ५ त २४. २५४ वट ॥ : + "न्ड भ का क क ४ { म & 0 से । द 
५ भ ‰ श्ल ( ट प५ 9, ` <, र, ५ #. # ५८. ० "गक ६ + त ५ र. 
६५. १९ ६ ई ४ 9५, ‰ १ 24 ५६ ष ४१५ ४ & 2 £ ६ ५ अ 
पर्व अ. ् | र र ई ङ इ शष्ट 2 ५ ठ छ प्रः ड्य ३९; 8 पू ‡ 4. प ४ ‰ $ म) ॐ, भ भ [4 र (- भच ५ # >, % ङ ॐ 9 ह १ 
2४; [+ ५ ग्ण र ध व १ = य द चं व र र धि ह) + ६. ष छ ॐ ऊष्य ४ 9१ > ह ९ ४ ५ प्‌ 
१ +< = देम ष्र्‌ 2 ष्ट न खलुकट र = ९५०६. कं ९ द ० ~ ने 737 २ ॐ 1 भर (नक दि, [0 ५ 7 #89 ५ १ १ 3 म कः र भ्ठ 4 ‡ # ९ >५ #। १ ५ ५ ५, 
% १. ५ म ण र ण्ठ 4 ५ न (क ५ नव 0 ८. 4 ४ ४ म ४ । १ ११ 4 ६4 ‰ १ क च १) ५, (ॐ) क | हे ५ 
अ [1 |, + 1 प न 26 2८५ 2, ०१. श्य त १ भू ¶भ् मै 
न = + ¶ णया 23 दर ५, 
श ४. क ४ ४ ह ६, ॐ # १ £ {११ # १ २ ५) ' (1 7 कनया) 
४ € ~ 1... 0) 1 1 [प १ (भ (ऋ, ए ^ +^ १ गो 0; "णत षु 
ना) प्र क्धय ष क < चु = | ६. ५9 ४ ५ कज 4 न | १ कष् 1 ट ल 1 @ ^ भ 
२ मन्मन द मप द २ ध € व > $ २.अ> * ४ र] न ~ भ ५९, ॐ ४ १ १ शर ह” ५ च 1 
ह अ य न या 7 छ ऊ ध ए य ५.५ ९ _ =+ य ॥ + ऋ १ ३ ३-र 9 ह भको | {भ म „> &.> ३ " ३ * > २ # द |: ४ ध # 2 
क ष "द, २ प "1 भद ड ५५ ह. 11 8. ता ग 1, १ ह 3 क > & ^~ 1 1 (क न ५ १ ह (> धः क (| क (+ 
# 1 [१३ १ १, = 2 ॥ ~" १ 2०१ ९७, क प +~. प ५ १ &£-ढ ट ् 1. ५. षै > „ 
ऋ स | „ ~ ५ ५ इ । ४ ५ 0 च ॐ 0 ५ सवणा) त कदे द (१ भ (9 व 
= (५ ६; २ ° ~+ १. * ६ इ व 3 क) ४, „~, 2. # 9 र ४ ५ ५ । 9) ४ 
9 |: ५2 ६ द ^ ह ॐ ! र + , ॐ म । ६१ = > {५२ ५ ज + प {+ = ४ चु 3. ^ € १ ।४२ % [भ त च ९ 
व ध्वे +न ५ [ॐ । & ^. ॥- 37 1 १, +, षै ३ भ्व ० ४ छ ५ 4 १ ६ हि 0 द्र >) चद [न्यः वि भ क ४ ३, श 4 0 न १ क ४ व न शः 2 4 त ५ | [ड १ 
क = "च १ १ $> - पुन न्ध -्ष्न 1 ( 3. =, "नवम + ५ 4 ६ र (न षै ष 4 दर्म म पि अ ^ स (व ६. ति &* क + 9 +^ ; † गै ॐ न 
कं 9 श ८ ^ २ स, शल षुत" कलर भ ~क [> द ०३६ ८. 2-- कि 4 ज क „4 82 गु १ ^ ५५५ छ 3 ६२५ १ ‡ £ = न £ ६ फ 1 (क (हः ३ 
ण कः, चन 1 कुन क) ] न 5 ह = कष्ट अ = एनम ४ प द, > ~ १ # 4 ‰ र 
५ च १ 2 क 
4 -9 4. 1. 0. ५ ४ ध ५ ध २ 0 ८ 
$ + नभ ~< ५ रः ् | | ॐ न ~ क ब. # £ > ष ५ ०१ = ५ ९ ५ भ. [ति तिक ~ & + ह ५ भू क 
् ] न्ष ड > ङ [१ [1 1) भ 
^ श स्म ४4 ॥ ध 1, ~" ४ ५१.१५.१६ ५६१६५ ५ # ५ ५ ६ र दै. “भ ५. ४ १ च ५ च ॐ ` 9, 4 ५५ # क च ४ 
+ 9 = प 4 ह १ स = ॥ +> च श. र शर =» ^^ नवै > षट > १८.५६.४५ स र ¢. ~ ॐ चरित्र [न ८ ४ ५, निनि च ^ चः १ भो ये „ ४<-->+ भू ^ | नि १ भ ् १ ् ५. ध ४ चण 
९. ड श्च 1.11 * भ ~ ५५ ~ ~~ ४९ ४ + शक कन 2 1 श र भ १ क ५ ~+ ् षन न म्‌ के ध ष (क 2 द्द [६ भ ५ ह" ~+ प ॐ च. ई" १ ९४ 
॥ 3 = क [भ्‌ ज मन्द द उज्‌ + ~ ~ „. ष्य ~> ~= ।। श्री. ~ हथ 1 0. च क न्द द १५ क 
| >, 2 ६ (१ ५ ५ ५ ५५ "५ क ८ म भो सया नो वकर प 
क शल ध ४ -‰ छ ४, श ४ ५ * 
४. 1 4 + ् एन ह ^ ट ४ क छे ह, च + भ, > ११३ ५६ ५९ # ५ ५ = ४ ~+ (1 धे भ ४.१ 1 ९ # ¢ ॥ ५ ४ +] द 
१ २. नषाम" = = ८ = 7 प्रष्टु शद ष. (अ व ५ <^ , 1.) , + # प ४८ ॥ 9, & ^ % ह ब “~ .॥ ् ति र ॥ श्‌ ८४ ४ न एन ४ [ ॥ 8 ५ १, ५ र प. 
# । (र न 1 न स क 2 -& » द ४ {५ 9 ५१९. ॐ ५८ प ९५ न 0 ह ५ ९ + क ॥ ९ "६ 0 ज (ङ # र 
र, + + ^ = १ न्नाहू-न्न ^~ च, ४ क + * ~ न १ 
४ + ५१ 4 = ~ न छ चा ५.४ ~ र. 9 अ ५ धप तः । ® + गि ' क क रः र 
च है [8 & १ ¢ + भ नि 1 ४ ` कह । 1 (11; दक 
॥॥ ॐ . ४, ॐ ^ * १ १ ५५, =, 
् ठ ~> + ॥ ~ %‰ त ५५ ५, ५ ५ ८ 
3 छ, > ६ "८ > 1 =, "` १ ५, ५ ए , ५ 1, व ५५ ७१ $ ॥ ष ४ ५ ४ १ य 
र न ड २९} भ & (^ ५ | ५ 6, ० वि $ ५ न चे + द १ ५५५ ५ ऋ % + म £ ॥ र क ॥ 
0 भष मकन्नछः +~ = वि "अ२५ ~ इ न 0 व त ) ७ ॥\ ज च ® >~ १ १५ ४ १६ ४ (ह # पि न, ^ „~ #॥ ख ४ चह ५ १ + ४ १ 3, ॥ २ ५ [हि छि [प 9 ~ १.९५ ष (1 [1 ः ध 
व (ना) र =+; "7 > 17 > ड ~~ न) 117 ~ ~ 3५५ ५ ५ ति ॥ १ ५ ४ । ५ र ४ किण ¢ 4 ~> षन » ५ = ^ १६ ति च >» ५ कः 4 #। वि] | च (1 4 | ~ ड [१ # च ४ 6 
॥। { केष = ् ~ द सन त द १. ^-^ = दद्ट~-४ ष्ट अ~ अ ५. ऋ =. ८८ > [२५1 श्च च क्‌ ६ & ५४ [क्री द्द व र ओ) 
त । । ५५, ह । ५ र (३ > >+ = 1 नः ८ "ना ३ क (०3 की, ¢> ४ दाग (9 त द, १3 
म श्र 11 स र (य भ टक ध्‌ त न न्म 
४ धक = ध १ 1.११, {१५ "भ ४ ~ १> वे 3 दभ ॥ % ५ ॥ 2 ४ भ भ 9 < ॥.. ण 1 
अऊ = क + प क. 8 म #. 2 ; ५१५ (कु { ६ द + | ने । ठ रि । ५ > श्व व 9 ^ ‰ „^ ५, 2 ; ५५. (र र स ५ ठै १ ् = है ४ 
प व व 1 711 (1; ड ए ह ष <~ च ॥ [हि २. + [अ श्र [क गू च क. ‰ न र ( च । ऋ 9 ९ च ५ ५ [+ (4 [१ 
+ नु ६। धन] ६००४४ [ । 4 [1 =< = शू 
णं "व द त व = 2 ० इ द ११ कैक ( > ५ प ९ ०४ ~ ठ त १ 
% ५.४ पी ~ द 55 = ५४ ~ ण अवः ४ ६ ५ ५ ४ & अ 
& ४ ध ( 9 ॥ शव र नपि = = नद 2 0 १८१५१९४ ५ ट 6.» ~ (५ 
ग, # क ~ ६२५. [ {४ क ५ भ ~ क % ष ; + वि फ । ५, 
६५ करन । २५५ † ५ = ह) | २.२ = न न षि, ष षि, 0१ ह ५५. ४, १ ५. ¢ १६ ५, ~ ५ प्व. ४ ५ & ॐ & + ई ४ 
कदे क, १ । द्ध र ल्व „न 4. न ॥) ॥ ४ ¢ 
द +य ण = कण, 4 (+. 7 मर = १. क १५ ध ८, > भ ॐ न १ क | शिः ९६ ति ; & 2... वि, { ५ क ४ न ॥ =. ४ त 
४ द्‌ न्त ज व 1 2 धि 1, = £ {~ ६ £~ ^, ट) } ६ ९ 
र ५ क +. इ प द. ५» > १ २४ [ ¢ त ६ ४ र ¢ व ४) र 
(॥ | भ = ष, + ४ षट ४ {९५ ४, ॥ । ५ "3 न अ य 1 8. भ ५... 
=, < & क ६९ ४४...) ` ५.३ ` प क ४५ क १,१५.५. 3.5 3. 1 „५ त ॥ (8 ५७ ६ 
१. र क न 9 ईद ऋ ड शष्ट ५ 7  ,्‌. 9 ५ ५ = ५. नः 
9-7-२3 ५ गर भ "कभ म र 1 ^ > मः ( कि „ ७ ५ दे" 1 (हत्‌ १५ ४ १ ~ भ द १ ९ + ४१, श ५ ५ ५ ष त षू १ ४ १ + 4 -३ 2 । $ , ¢, ^. + ४ इ. ह, ¢ 
॥ 1 ° "व ४ स ~ गद न = ॐ 11 1 ह ५ क मी =: 2 १. न 5, 1 * क पे ८ ९ 9 | [१ ५ १ ग (= १ ध - (५) ५ 4 ५.२ १ ब्‌ ट ई 
४ > %। भदा , "१६. = ~> क र =>. भ) ष ् द च 
& # 1 ४ 3 2 4 1.1 9 ४ ०९५५५ & & ५. ८ द 
४ । ॥ ध्‌ ८4 «3. ८५  । ५ न श क अप ४ म 4 अ 5 म } 
< ५, 0 ३१.४९ ५५ {९५ १ + १९२ ९. ४ ६६५५ 1 ५ ~ ¢ त ५५ ५ नरि । 
स, + 1 | ८ ह भ ध ह [> ५ ॐ ? ४९, $ [श २ । ५ ३ च & 9 ९4 १ चु ८ ५४ ४ १ ५ ^ + ^ द क ॥: ( ६ 
4 नि ण] 4 = म र, ५ ॐ „1 ध [1 ॐ [ : 
भ. शट , अ म धि ॐ 1 9. प {श । ] £ | भूथ्म + ३८. ६०६ 9) "श + ४. „ श्वः १५ ४ ९ श, ॥ ष्‌ ^. + ध 9 ४ # {| ध प ॥ १ „ 9 ‰ ५ [| न 
४ ५ गे ५ {ष 44 = = +र कम ० ८ ८ २५.८१, < । (+ 1 त रै ४१ (+~ ५ ५ &श्र ऋ र ^ ५ ६५ 9 &% द 1 ८ (क ४ र्‌ (१. ३.५ 1 ॥ 
^ 1, ९; प च न [न 9, 1 2.93 9 ) | न श 1 33 ०9 ४ 
ध ५ ५ ध प ॐ ध, ५.५ ध न १५. 1 खश ०: 6 ५ | (कण £ 
॥ #।  ॥ 
य = र #॥ 9 (4 ष च ५५ भे + + 
९४ 4 3 | ह हि ५ ६ प्रमे 1 [> नि ‰ [भ इ ५ |) ४ | ४ र ध्‌ # न न # (ब # ` # ऋ ५ 4 
"द 3 , त ६ ६५०. ८ 4 यः - २ २ ४ "क. " = ई ४ १५ 0 ४. "५ ० ८ € ६६ | ९, शः 
9 1. 3: "५2 नयमः ^ न भू ~ ष न र ह #, ~ &~ [५ र = ५ * = ५ त ५ क 
१५. त गं "र ~ भच ४७ "9 +. कषति, = ४. ‡ ५ 1 ५ रि क) ८2 * ् क्य 4 र, ६ १३ नि १८ ५. $ + ड र २६ ४ ८ ; > स १... ५८५. क 
% ५७ ५ क (क ४ चमक त ० ङ मनद , नन्दे -स्द्‌ अ ० क 1६ ५८ ए ४ `” ह ‡ # _ अर= ¢ षु 4 ह {> क न्ध ४ ५ 
# ~ # + ५८ च % [4 क ५०5 ् न क क ^ + 11 , र >, कप 5 पण न 
ट ४, ~ ण ड 1] ॥ि # 4 1 # + 
५ ४ ¶ १२५५ र ४ द्ध, द्र ह न ५५ म ५ २, 9. 4 + 2 2 ~~~ 3 ^ मि १ ० ५ ष्‌ ९ पर श ॥ † 
श , ९३ र गर न शन ६ ४ 2 ~ „अ ८ ~ ५ ५ १. „प, = ^ ८ -4 
गलिः १ ८ क. 7 1 (0 क क $ च => ~) ~ ४ न, > ॥ १, ८ भ ४ ५ ड |. नप १ ॐ, "+ {५ +> च, = ५. [| १ |, 9 ५ म॑ 
= च भं व + ४ ~ ~ ^ ~= नन नद ५" 1 अ , ४, = २. | ध 1१ १ ~ 0, 1 = १ ल्ध् क), दर £; ०५ भ, म, + ~ (+, ¶५ , ० (५ १४५ ५ ग. "व्‌ ५, १ 
र +. त <न न न व त व म ९,८०-८ = ५८ > ~> =-= =. ट =. ६ १ ६ ५ १५ ६९ £ ५. ^. ई 
ि भ्ल नि 14 न. न ० रदा ^ 2३ म 
ॐ ९. 


नि 11 
~ ष कन 3 सणि धि ६२३ ह १ -क-४ ४ 
न ए ~ रनद मो दनक ० 


[ 0) 2, 1 ए. 1 1 
॥ न क ^ 
४५१० %> पः = चक भेन 
करतो ॐ, 


1 


न ननु ४ (णः ग्क्त) 
+ + 2 , + ^ 11111 ॥ >. 
4 शुदाम५१०५०० ^+ ५. 3, 
(1, 8 71. क ~ || 
५2 


9 
श ट0 प उ नर न कमान रि 16 रप्‌ नीप 09 क व. प क4 ट ४७ == 





~+4 






व कसि ~ 
4 जन अ नया स वि 9 


= 









५ 
प॑ 


[र १ (44 # . ~ 4 
ष्‌ ॥ ¢ २ 
द्‌. ‡ 





१ 2.0 
॥। 
॥। 
¢ 





डैः 1. 
च ५४ ॥ 
॥ न नि प 
४ ब न ष # ॐ ज ङ" ध वी) 1. 8) 
४ 6 मृद ॥ 1, # पर ए १ ‡ न 
^ १ [१.४ {< [ह {क ८ / +) 
ष 11 च + 
* {४ चु 1 1.1) 9 1 | १ 4 # ६ । 
क ई &.* करर ्ु र [र | दि 01 ६,५५, २ = 
र ४ 7 न ५ 1 | ५ ४ ह 1 भू ह [+ र ५ ~ 9 #.5 01 ह) # 4 
१,५४.० क # 2 जनो ध ह +" ५ १ 19 “+ चटक 
(पि न ¢ = 1 १4 ¢ [1 १ (1 1 (1, + र 1 
क्रि च 4 नः क १8 न क = क्व्‌ क 
ध य 0 ८९५१४ श | ॐ ६ नख त 1 ५ 1 ध काभ क 
भ हश ॐ प [1.1 ४,11.8 1 
५ 1 ४, सं न ( 1 (4 14 ह ए ११५२५१४ 9 # 
५ १ १ ह ५ €" | ~ ® १ भः एन (ल | 
है प [ ध £. ४ ध + & च ४ ह { ~ 3 & ५, 
प वर £ १. न ] ^ ^ १] ध (क (१ १. ¢, १ 7, & ः 
५, ४ # < क 42 & न निति, ~ 9 
1 1 (1 1 द, ८ 1 6 "५ ८४ ह प ५, 0 6 (+ 
[(#) + 1 1314 3 ५ धमः 1 रै" द" ५४ ५ ८. ह 4. ८ ( म {. क 
# [ ‰ ४ १ वा | >^ म ४ „ £ ग 
८४, फ. +=, (१ न पक & ^ ११०८५५५. #: प 9७ ६. ४३ 5 ० 
द ने ‰: > {६५८ + & {- 1 = # ई ५ क ५ शु र ^ 4...“ त समयः प्ल 
(न १, नहः: = { प © नन रई 3, र] र, श (१ 
म (नि „५ (न (थी १ र र 1 & "9 न क 4 ४ 0 म (~ 
~ ४ १ ४ ४ ६ चरे ५ ‰ < ५ 2. न 0 ॥, 
१५ को ° व गथ ? + 2 ५9 र ए, +र द य्‌ ह ,# 
+> ~ {॥ {४ १. ४६ = ‡ फ ~ = र 7 ॥ 1 (1 4 8 | 
2 {> ~ + >“ 4 {> (~ नशः ~ 
भू ५ ४ जनत {~ १ % 1 नक र 1 १ तना ग ॥. 17 11 र र) 1 
# ‰ । क क ( + प 2 ५ {# ४८५१ भक ८ [9 ८ ४ 
† ।॥॥ ¢, + >^ हि धु ~ ् क \ ध 1 ४ ‰ # 1 \ ड 1 
थु ग ग्द प 0. ०५१. (0 # ५ त ^ 4.4 = ज्म न्न 
# रक, भ 7 (न $ ह| ६. ६.४, २ ५. [. ॥ 
ष क = () + {^ ०८१४ ॐ र 4 [र 1 भू 
छ {ध {¢ (४ {- सद |~ द्युः {~ प्र | र 
५९८ » न = भ < ४ घ्र (1) क अं (हि &< ४५५१ ५ ४५ "५ ४ 
१ ८4) (५ ४) ङ्त व | ग ८“ ५ # 9 9 ०. न ^ ९ 0 
९१.८५५ " ( ४ १ ॥ 0 ५ (५ ह (1 ह ४ १ ५४ [ & ‰“ ए 
५ ~ $ ९२4 1) ; ५ = १२, क नि + |: ध. प्र श प्लद्र छ (2 
+) = 1 र ] [॥ 
रि < =+ र {3 ६५ (५ ^, ५ 9 ध ४ | ४ ध ५ १५. | [1 511 पुकि ॥ 
{ च ष क 
& शै ९.५ # (+ (र ् + ‰ शकुल् न > ॥ द ५४ ॥ |, क 4 (§ ६ 
(3 7 है ४ 1 ‰ 6 र नीं नन 4 (2 
भनभद न (1 ति (~ 1 ष (४ ण भ ‰ ह ५~ ध = 1 % अ (£ 
% 1 ४: कनी 17 1 ४ (स र (कि 4 ह भ 
{~ 24 इ 14 (त त हः ~, 1, (८, 4 
! < | 10 1 1 1.1 ^ | 
+ १,५.८१ ५.५५ [1 १ ध शर ५ न ध ->* तनि ॥ 4 श 1 ष ॥ ४ # 6 ~ क 
न) द 5 ॐ [4 न हि ] 
4 ॐ 9 4 (१ र द“ (य ॥ + ऋ ॥ % 8 क + |) 4 41 14 ( 2 क 
0 थ (क | ४ (वि भ & + [1 ५ ५ 4 १ + र 
= (फ {1 | + १५४ ~ (२ क भ प ^ भ {2 (क 
१ ऊः ४.४ ५ [# ४.४ न ५८८ % ‰^ य (> ह्‌ 
| श ल + + ४ { % ६ 9 ५ $^ ए. (4 ष > (5 
~+ ४: र | ६. ¢ +; ५ |, ¶ 0५ म्न 0, १. जनं 
त ~ 2 ८ {+ 2, ("८ (भ [2 “ ए) 
हका 811 व्ण र ९४ र ५१ # ह 
(न. श । १. + + ~+ ¢ ~ क ` 1 (ठ ; 0 पिन कन # न ‰ 
म 4 वं 1 ९.) ॥ कु &न 4, ५ (0: £ $ नधग 4 # 6 & | ध. १ 
ति ह कं ह चा ष च“ ८ ई. द २ 
3 ६ : ‰.८ र म न्द 4. थ अन नष श्म क| ९ % 0.4 ¢ 
५ १५८८ ५ ६ ५... 3244 ए अ न (क ॥ २५. 
३ 2 % र 9 & ग (कि 2 2 पद भु ई 
० \. {~ र 1 + ह 7.1 ॥:] कृ #। ए (| (2) 
3. >= - 7 १... ४ ८; अ ८ 11 1: 8 र 
न (क 1 ह + ~ ८ (५ ध 2 ~. + 
५ तर  & क 1 ८, $ क | ‰ ५ १.8 १.४ 
4 # पु कर ¢ शु नू । ध > 1, 1 1 का >, (त ; नुवा ष ^ 
ॐ {= 1 ~ {० {^ क ~ + (~ 1 
च 4 1 दन्न + ९... .->/ , क ५. ५ ५ न १५४४ ४] र तिः ४ 
: ८५५४ 1. > ध्र > $ ह 1५ # ;र॥ १ | 2 ५ ४ 
‰ 1४ 0 ७४ १ ध 4 ् व + १ । ¢. न {.६८- ६ 1 स: + {2 
नि ह धक 1 | य 1 ए ~शु ए ‰ > क {६ ॥ + १५५ 
| 1 =, [५ १. ह 1 | 
ध 7 ॥ [ ॥॥ दपि न १ ध 1 शुभ" [1 ५ (1, 1 नन 4 ४ धि 
एद {0 ^ (‰ + = \ ~ क 17 1 तदः 
न॑ 6 ३ 4 ॥ 6 11 शं ~ ॐ ८5# [१ {4 ५ [अ १ ४ 
¢ ष ह = > ८ गूर क -349 ॐ द 3 च 9 न 
अनी 1 ५ 0 | २२ (न॑ > ~ § ˆ“ अ 
ना, 4 च ध | रई क ६” न४/ ५ नं “५ | | 
(1 ई १ 8९ क क ] ह 1 र, ह 4 १८ १. 4 ६ र 1 + र (क 4» ^ ६ थ ५ ि 
7 1 ॥ 1 + ०६. गऽ” $ ४ (४ 3८४ ४०5 : + 4 कं ई ¶~ 
७५ ~ ६ ॥ मे न न [६ 4 न 
न 1 क~ "य (छ 1 [ल 2 दः ध" ए {£ 
1 ॥ "क (1 9, १ ^ ® [+ 21 क्र ५: ५ # | ५ ¶ म द ^ 
(01 + य मौ + (श च ८५५ २ ¢ $" ना 7 न्व ति, 4१“ 
म | मी ह ५ ‰ | 7 श्रै" (भ ४ ध कै ४ 
~ कद ॥ च ३४ श्‌ 
5. ५ = 6 हः {= इ 1; ~ ५ ¶ ५4 £ १८- र ४५) ४ 
५,” $ ह धनुः अन ५ क 9 वनन 49 = 1 ४, 54 { #-” „^ ( 
{2 ह (4 1 ध | ५. ६ 4 न क च = र + १ 3.9 ह] शन 
१ क {= ^ < प ५ 4 ङ श ^ (£ >= है # ४ 2 ह. वि & : +न 
| ष [पिन ५ (- क ह ५ ॥ ॥ 11 निन 2 {दु ६८“ 
१ 9 ४ ९९५४ [2 ध क ॥ „> 6 ष ध रु (1 
८ 1 ५ 17 कनि 1 1 १ ४. (८ (~ 3. 38 = ठ ८ | [5 0 नभनु 
7.99 ज ४ र [न (क | ध त [न | ३... ८0 6 | नि, ४ 42 & [स $ 
१, क, द ए 71 | &“ भ ले 2. ~ ६५ द $“ (न 
नष ¶~. (2 [2 1 {ज (द कः 1 - (2 
#॥ (~ ( ५ . 1.8 अ न.-५ ह ~“ ५ ष 1 1 ४ 
ह | ठ (१ पी 1 ८ = (न ^ (म 4 | 4 
-4 1 1 {~ १ / > + "८ = ५ 1 # £ ८ ह १1 1 {् 
५ ,% ६ > ट र न | ७९४ {~ (कि | च 
1 4 ई 48) € & ५, ६ [0 1, 0 ॥ ] [८ कि (1 ) कुव ॥ 11. ह | नः +न 
^ अल्त् ह पै& = भ भ त ¶ 2, रः (2 ‡ +^ र | ५ ‡ ह 
7 ५ (४ इ {८ (= १८ {> { ए ६. 
पि) नि, 
शश 4 तन 1.4 ई "~ {¢ ! (5 ४“ (र 
र ६ ˆ ५ + 4 १ प प्र 9 १. 4 ~ ह ६ ॥, र 4. 9, {क ५ दण ५ (+ ४1 
५ ( न ॐ {` + ३.४ ४ „+ £^ + कि + > (2. 
^ "मी 9 + (1 + ४. ९ १८ ~ : ४ ती ९ ‰४ # 4 भ स्न ॥ 
५) ध ^ ध ॐ 1 
ट न (श्र ५। = # २.4 ४ त 4 ५५ 6 पनुः १ हथः ४ 1.6 १॥ १ 
+ ५ ८ छ 01 | १1 + 1 1 (कौ, च ~ , ने ^ | ४ 
| # ६ 2 । ( ५५ {9 ८ 4" 4. 
+ 1; 4 (र २ 0 ~ छ #0 । |: 
६" प 0 196 ~ ~ £ ३५९ ~ (च र, ब, १ (11 
(9; त ६ | ष ॥ 12. = १५९. र ५ (त 4 ५ वन + प प्र 
एनौ 4 (५ र, 9. 
(जे ई. करक (1 च4- 1 भाः क द व ( 
# भन्न (9 नकाः ¶ [-) 4 ॥ ५ 


| 


५, 
# 
; ¢+ 
(3) 
त 
६ ज 
षयो 
% 
४ 
{ 
६ 
$ 
र 


= १; 
६4.“ “ {0 र 1 


६“ | । १ र प) द (4 = (8 १ ६१ ए ध 
६ १ न 1 १ ^ ५ ^ 
= ©= ^> ~ {7 = (¬ 4 ~ ८ (> 
(१ ^) (४ धः ई क 20 ५“ ४ न ६ 

„= „श च्छ 1 {क १४ 2 {४ 48८ दः "८, 

दु नि [७ । [< +) ॥ 

~ # ८ द» धन ४. ८ ध ४ वि ५५ = ~ + र [0 1 24 
{ त ए ¢. १. 7 [हः न ५ { 

ह 3 1 र र [५ ] ४1 [+ ध [8 आ, - + २ भ क| १4 +कः जगण 


|. 
३ 
#1 
# 2) 
नूः 
क 
सै 
कप 
५ 
जः 
1 
५ 


सि 
4 ६ 
५ 

४६ 


५ २4 प ए ५ ४ (+ (अ र {18 0 ५ ४ 
¶ ४ र्श् १.॥ = 1 # + ऋ) र न व्क पि 
(ट श्र ल 1 1 4 ‰& शध उषः ज [न 


[1 111 1 न वाक व क्या. ४ "व + ज क" न 2 == |... 11.84 क (3 प्रवय ट 
निप र यवम क्लः क" अक 7 1 | गि 1 £ [1 1) 17 शा थ थ क 


|: 
2 
४ 





वि ए1 1. 1 8 [- 7 


1 ॥नलमतमशा यण मवाष्ण्खकध.- 


(५ 1 


%५ 
(1 | प „१ 


++ > 39 
५३ 


क. । 


१ 
क, 


व 7॥ 
६9 धः 
3 


प 29 
| 
| 


क क) षडे 
~ ५ 


4 वि 


२ नआ 
04 


18 र 
1 
द | २ 
५ 
ह । 


४, 
॥। (++ 
१.५९ 





५ 


छ 


नी ~ ऋ) 
91111 किष [व १ 1. +ना 


ठन्न 
नन्त उट, 
अवनि तं 1 = ५ न 
शलारतनारीमर त केनडा ^ 


भन्न 


[ {कों 


न 


9 


4 


पकृ 
‰§ 
& 


भधर 


॥॥ 


7 


[3 


२ 


१ 


५। 


५ 


च 


‡ ६ 


गु ऋ # ॥ 
५, 


[0 


॥ 


ष 


(५ 
# 1 


[~+ 
£ 


॥. 


तः 


१५. 
4 


सः 
ह 


मनन मौनः भु 
॥ 
4 ॐ 1 


क 


७५ 
4९१ भ ०.४ 


8 


#॥ 


भा 
न 
५ । 


च 

= & 
२ 

च = दुः 


| 
५१ 
[1 


1 
ट 


1 


१ 
8 


४ 
1 


44 


९ 


# 


प्ल 
हू 


ष्ट 


न 
न्व 


१ 
¢ 


4 922४ 
9 


अ 
$ 


म 


मद्रथव्ि 


नः 


र 
२९ 


॥। 


) ~ 
# ३ 
१ 


# 


म 


ह 
५ 


) 
„९ 
# 


ह! 


र 
: 


# 


१.1 क) 


॥ 


= 


स्थ 
१ 
ग 


८ 
[८ 
"५: 


द 


ॐ 


इय्‌ स 


६४९ 
| 
3 
1.1 
 ] 


५ (0 र 


धः 


{ॐ 










4५ न ~ पद च्दभसधषक १४0. 
पिथ 


‰ ० 





४ ¶ (916 $= & 
द्र ४ 
धव 1 + {4 + 1” 
1. ¢ ४ र 4९ क ६. 
¢ क ड (1 1 च & 11 + 4 
= ~ ` ध (पनः प्र 
(= > ¢ 1 श ॐ 
(^ 1 ऊर क | ३ 
¢ ६ ह १ = 
(८ 1 श ८ ‰ | अ {+= 4 श 
र ) 0 ॥ = ४ ङ 1 1 & 1 
पः + (न क ५ ४ ५ ९ प“ 
१ न 1 चर „८“ ॥ ए. ॥ े छ १६. 
2, री 1 ॐ 4 ४ ध ॥ [3 ५ ॥ {1 
<^ त ४41 + न्द्ध 9, 1} म, 3 ५ 7 (= 
0 ४ च 4 (य 4 र (1 १५८ ॐ # 0 
५.1 4 अ. ६२४ +) दुष्य ५ वयध ष ¢ ११ 1 
५.1 | ॐ £ ४ = 2. ह 4 $ 
४ 1.4 = न न 1 क ^. 4 $ कै 
[2 8, # ङ 1 ५ . प द 
(5 स्कृ = १ ६ न बि 1 + 
¶ ++ ‡- & क र £ ह | 1 3.४ ४५ श ++ (नि 
4 ¢ श थ । 4 ॐ । # १४ कन ध + र ध 1. ॥ 
{** 2~# > (~. ् ए {2 % 
(= + 4 4“ ह 42 ट 
८ ॥ 1 1, 1 0 
7 १ ब {1 ¢ 1 व ध. ॐ (क 1 र 
1 ¢ > [1 ह ] ‰ ठ (-. ( १ 
द 11 ऊ + (स ५ 1 न 0 १८९८ ^ [+^ 
(न १ ि १८ ($ प ३५ + €~ ~. 
क 1 + 4, ४ 9 + १, +^ + ई क 
+ £ क श्र ह # १ न्य्व ५1 । ॥ [4 हि + 
7 [~ {2 प्र [- (४ (6 
८ 1 {~ 2“ (रि {छ {€~ ॥ 
भट ६. (> £ व | १ ५ ६५५५ र 
{| १ ८ द ई“ ४1 4. [111 | ¢... [1 [ # 1 ¢ 
( £ ई +: 1 ११ 1 = क 
4 न ड क ५ ४ गुद नौ 1 1 ४ 1 । ध 1/4 
(7 [ध [> 4 (~~ {~ 
(१ # ॥] +" 
1 ५ = 11 अवनि 11 ६ ४ व . & 
१५ ~~ {~¬ ~ £ ६ * ई 
। 01 3 
& [~ । (1 ४ ६ १ 4 ९1 “ ४) 
( १ {~ र न ह 1 4 
[क ग्र ५ च 49 1 ] 
१ 0 1, 1 5 ५ क [9 पिः ॥ 
& 1. {ड ~ दुष 3८ 
= ध {~ १ ह" 
~, (८ > ~ 
1 ॥ कर्ण रं 1 22 ् ध र 
१ 1 9 ८ “^ ॥ 8 „+ 5 भ 
(2 क कि इ ४ # * 
[10 भ ५] नि 1.4, [ज 
ह, ऋक) 1. ^ ˆ“ {4 ५ 
९.४ भा ¢ १ ४ 
पि 4 11 (य ‰. (हीं गदे = 1 
[गन | § €+ # ॥ ॥ ५ 8 4 श्र ॥ = 
( १ ५“ ४ (0) ६. ह | 
1 क [ल्य [- 1 | 
& ^ न्धुः च थत + 1. ५ 4 ५ 
हि ॥ न £ श. | नौ 4 * 
२, ॥ ५ 9 ए > च ६ 1.1 
धट (द्र ~ {८ {£ 
४ अ ४ का 9 ^ ४, ५ 
4 । अ 9 न # 
‰ = स 
३ "~ (2.11 
(घ ई 
४ 1 कौ. क्ष (4 
॥ ४. चक 




















॥ ठ 


> न्व 


ह । 


{व ग्नि गये 4 





४३ 
1 
४९ 


१, 
९ 


३ 
१ 1 


# 


प [1 
| ; १ ) 

५, भ 
५५ ६] 


. 
॥ 


षर 


अ 
# 3 


१ 


ध्व 
५, 


द अ 
१ 


क 


+ 


# 8 


®. 


५->~ 5 


(~ 
व 


धः 


॥ 


# । 


य 


4.४ "न. 
1 


ङ 


ट 
९. 


ॐ 


[; 
४ 


। ^ 1 
च न्ने 


1 


व 
& २ नि ् 
४. 1 १ & 


(4 लि 
ग ४ ज 


४१7... 
५ 1 


11 


दन्न 
< 


॥ | 
॥1 


1 


[7 98 कि, 11 
च कः कष्णन 


= "भ नी 


(303 
५ 


‡ 


० 
८५ 
६ 


(व 


ॐ 
२1 


दस्युः 


श 
6 


् 
१ 


17 „ 


> ४ 


३१० ॐ 
५ + ध 


[1 १ ९ 


२ 
५ 


1 ध ष 
४ * द 
1 च्व 


य 
सु ६, 


‡ 
॥। 


मय 
४ + 


ति 
शरै ९ 


सो 


4 


4 


५ 11 


< 


वु: 


१ र 


कि 
(प 


3 


ॐ = 


8.8. 


(4 
> ४ 
[५ 
11 क 


क 
† ६4 


1 
म, 
[ 


4 


१५ 


५ 


#॥ ॥ १ 
मध र 
ह 1 


६ 


ष 4 


वु ६ 


1 


# 1] 





चनदन त्न 
४ 


४ ३.४ $ $ 
ह ॥ | ॥ द, ५५ ०१ न, 
[1 11 
+ सकय 1 ५, पौ ष १५. वि र ~ (| 
१.० न ॐ-३१ > ैः ् 1.9: ‡ ५३... # { र प (प ६. + ५ ब वी . 
4 पै भ ककण भ २ ४. # [] क्ष धु ^> ॐ ६; अ 

भ 1 ^ ५ २. ५२ ए 

ध न क + + + ६५ ८ +> ‰ 

~> ११3 # 2 {क 


4 
{४ £ 
१ 8 6 १, 
| [¬ नद् च ॐ # १ | 
चर, (५ च [- 3 
१[ च „ {१ &। १ (५ १) = २ पो > 
१ २ न न अतण 3. # (ग, ५ ॥ 
१६ ४ ४ न पोच धक + ~ (त (९ ¢ त, ३.६ ५ $. \ ( भ देथ, ह ~ 
~ $ + १५, र १ भगः 45 यः ६ ध ५ ट्र ऽ ६ । त ३ ६ & > ४५९ ॥, द 9 ६ ।॥ ट 7 ¢ ~ 
= ० र [) ‰% ई. ॥ [ष्‌ 
8 4 | ५१ $ र. । क 0 न पः ४५ ई ` ?. षः 1४ ६ क ५, ~ ६ ६ । 
(म ध १ ए १ ० 02 ०, क, त?) १ ९ ड 1.1 ४ १ ५५ [+ =) 1 [२ 1 ¢ 
५ ५ 1 १४ >) 1 2 ९ च ( 2}, & {~ 0 २६ श्ण 
४ 1 कः र + ण 2. > {5 ट ह न १ 3 * 9९ ५ ५ > हि षु ०८२ व प ६ ००६. ॐ 0 तं 
‰ सजी नः क ४. ॥ ् र ४०५३२ [श्र ) 
१ (च म ग । क ० 1 ५ * २. म, 2 + २.४ ११ र नि > 8 } † ६ ष ह 
च ] + == 8 7 = = 8, श | |] ५१ र, 
२१ ह द 4 1 ९" भ“ > ५, इ ^ 2 ॐ ५५ धि ॥ ट ६ 
४ ष 1 "४2 ४४ ये [2 रष ॥ छ नम [च 1 ४ न. ध 
] £ १ ६ १ ॐ : ३० त ५ धि च ड ह ४ ि ५. ५ ९८ 2५०९० ४ ^ ५ द ५ "५ [१ ४ क व न्रे च भू 1 [१ ॐ न । % 
; ण्ड ॐ ; & ॐ ३.५ | च ६ रै १४ भ ~, ५ 9 ध >~ ‰ न %# £ ८9 १ ० १ ^ ५ र ३ > 
न श |  -५ षै द्िष्+" ११ „~ 9 ५५५ भ [ रि, भ ह ध ५ ~ „ => न त, + न क 4 श्‌ ५ ^. 
[ 8१० क दु शवछदे, १.०. ॐ श 9 41 | 1 ५ ~ है भ्रू 1 ह ८ कि 1 ~£. , ~ १ च, # ह ^ ८ ॥ । छ [ष >+ 
ॐ ~ (+ ८. ससश, ^. १ ६१ [3 | द { श) १ ष ग $ | . ९. ४ न व मसा ~~ न द 
ॐ ट कक > भ न „ = ४ अ न ५ १.५.२४५ द ६ च (८ तः 1 > ७ धट = द 
= न # 1. 8) नी ह व रि ् ५ ९ = + [५। ध ॥ च | [1 [१ द ॥.1 र ४ 
¢ 3 ॐ द ५ > नि + 1 2 [क {1.2 ४. च (4 1४ : २८६ नै, र ५ ५ त [३ 9 + क श ८ ६ । = 
& : ४५, ४. < ठि त ४ न रय नि कवा म 1 ०) च. = 4 +. ्ै [| म क~ षष्ठ न क # + 1 § ग व ४ ि | ४ + ( 
{ = 1 (द. (4. ३9, २१६ ११. २५ ५ ह ह 4 ४ चन्द्‌ :: {.* 
१ ॐ > ५-4-5५ ह" चनी श्रै हिना 2 & * | ११ ५ श = ६ ॐ 9 ६ र = च @ भ 5 ह त # द ५५५४०3 € “ & ॐ, अः -+ य ह. च ~ = । ऋ 
च् ` नक य ‰-४६२.६= ८ 3 ॐ ‡ 9 क 0 ^ > >\ ०५ ~ = ४ $ ५ = च च क स ५ 
४. 4 (1. 9 4. 1, 1 ॥ स 
है ॐ ह * न ~ श ऋष ४ दी (1 वि ह] [1 1४ ¢ => 4 = क ¶{ >~ ५ ४१ क 8 0 ॥ि 
ॐ ५ | ०६ १ > ) = 8 स - च क, अ 1 ! भ % ऋ) = 
| (२ 6 > > क. व । † व 4 ५ भ, {४ 3८ १, ३१ 
3 द (१ ॐ छख ५ यित ~ = 5 न =+ 3.~ नि न 2 [ङ ॥। १ क ९ नि 
र १ 4 क. ; व 1 त 1 { > ५2 ॥ > ९ $ 1 £ = ५ ) ३. #। ॥ (व ५ ४; (9 आ <" ८. ॥ न इ नै “ ४ 
& ५ ॥ य ण न्द न क, & = ५ धन् > श, कः भ ॥ १ 2, % £ ८ ¶ ^-+-+ द - छ 
१३ न्मे ४ न 1 1, ॥ + ५ ‰ > 9 \ > १ १ ५ ~ ~ ^ 9 ५३ छ ५ ३ प | | = ज" दन 
ध नयसय दी त न. १ ॥ ४१ ¬ ^ ५ क # ॥। = 
< ॥ स्‌ ५ न 7 ¢ ५. ष ४द~ न म चट 4 > म्‌ ५५ 2 # च चष्ट 
ड १ ॥ - | [व 8, 1 > # = ३ ४ र ४ च | ५ ७2 छे ४1 क #) | १ [श्‌ ष, क 
(५ ह र ह प ५ च न "न = न्तः ~ 1 व = ४८ ७ ~ ट कछ ॥ 8 ५ 6 | ५ | ५ स १ # #: 
> ~ {4 ४४ ध । ४ + 1 र न ५ & भि ~ = १ न. र रध्य ५ ८ ~ ५८ ज रं १ चै, 3 ९ च ५५ „५ ¢ 2 अ. 4 
¢ क च्च ६ ४ भुर र ह: ६ क ~ न ३८ ष्ट “ ९ रे # = भ ॐ शष # # ! च्ल द य" गड 4 ८ क“ र थ छना 0, 2 ॥। % ५ १ # । | ५ ष ] 
॥ ५ द वट्‌ ५. 2 हि हि धच षे र "० द क 2 ५ €> व, ह ( श  । ~ न. र ~ ~ = -न~~-; दः ज ५ ६५.-* ^ >. 
[1 १५. द प न ह # ~ चः. ॐ शै १ ॥ र १ ~य = 2 पन न म्‌ 
[3 द ट त, अध ~ व. ४; ६६“ द न | ् ७, ४ षे ९, 1 #॥ १ % ५ 1] ५ जन्मगे = अ ~ ५ ् 
ग # ५. ~ स क ऋवण द उ + {4 2 ङ अ क ५ % व डे ् \ + | = ॐ "मी 
+ 5 (ङ व्व द कदन १५ द ०१६ ० = प्रच, हि ५ र * § ९. न, ९ 
४ % १, $ & ‡ 3 ५ ६ क 111, ‰ ~ ई १ न ग 4 3 ४) न छ पु ०, ४ स ५ ४ र ५ ५ ॥ 
° न 1 ह+ ५9, ५ + ४. | द + र ५. ५_ १ ~ के, व १. 1 रुन, द्र कस द सिम + सु 3 र" 9 3 ५, $, + ई-५ + ^ च "भः - (2) ॐ 
7 प. श 7 ध ४ 2 < 5 (> "क 
ल ‰ ९ नन 2 = दया 7. न ज॑ न्च द थः । व शष ५१ = ५ [त ष, ९ ४ # ह =^ र २५ ^~ को (न्ध्म = + पश्र द र त्र 1 0 
{द क न "र क ९ ` न्व्‌ शित अ दक ८5 = > 7 दै ४ ४ ~ "४. भ = दक तु = 
६१ ६ “४ र व म 1 ११ | (1 ५ ९ ८ ब, 7 ~ ४ व 1. $. ष्‌ च १. शद ठ > + 5 ॥ भी 
= 1 = = द न ् + = ६ म ५, ध [१ ॥ 3 
=] ( ५, ध [+ १, # | ५ "त जरम~ च दे--> ् ५९ न + ४ ४1 ५ । हु ष [> [त > ६ " प & च न 
{ ष नै ५ 1 ५. र न ४ ४-५ ॐ & (॥ चि 
¢ है कू ह व. ६४ #। % ड | १ र. [ऋका र १ भ {> २, ५ ~ = 34६५-2 १३. = स) ५५ १ ध गे ¶ द, (व १ रे «+^ र >» > * प ( 
१६ जर $ उक र ई & च द १५९ ४ ¬ ६. १ > & १ ध १ ~ भ १५८ + 6 ४ "10 भ अ 1... ड भ + ७ ^* = । ==, १ ४ र 
र श ७, ककव ~ ध्न, 4 [1 इ ९९६ २ ४ 9 ८० ५ ¢ ३ ~ र ५ ध ५ च 1 ५ "य ५९ श ५० मय षि 7 
५ 0.1 + 2 द" च 1 [4 [] = ~ (> [1 ५ ~ =+ क ८ ९ 1 
1 छ # क दाः, अनुनयं ^ २ 9. # # ष्ट अ २ ५ ५, १ च > व ५ ध श्‌ ध ~ = च + तं ४2 
भ्‌ ५ ् ५ ५] "क 7 2 ॐ ९-५ € £ भः ५ ४ = ः १ ५ # भ 
४१ 5 ५९ १ +सोकै ए. १ + 3 स परः (न ^ ८ ५ # >> ५ <^ ~ = ४ ५ ष 
४ 1 ~) ट क ् (4 ? (क च ह ष चि ३ = ॥ [4 ४, 9 ऋः । ४ 1 १ > भर + १.११ ६ ६ । ५ है ह 4 * ॐ म ६ हि ॥: ४ क 
८ र्द ¢ 3 छि ९१. (म ५, ह ५ ५ र. 2 र [३ क नि ध ४ ४ ५ ८-पदम ५५ ५. म ५१ द च ¢| ॐ ५2 इ*3 नि .& पो ¬ भै ५ + १ प < 
- 2 चटकः सि) 5 ि ८ उ भच |] ४६ नि ` ङ ६.४ [44 र 2. । ट * [ष ॥ = प्र 04 ल = > च्‌ 9» लर ~ 9 ५ # चद (न 1 . ५ ~~) 1 ९, 
: ति नि 1 वथ क (क द द ६४ ¢ ¶ क +, $+ ४ भव्‌ च ) 3 ~ न्ट <~ {न ४ ३ =} ( 
१ & ५ ष १४ ६ वि श प १ ११०५) ८. प क ट + ४ ड (3 १ ( { 2 ५ ॥ €~ १ ४१ 2 # ह ४ च पयय ५ न ए ५५ न. ० सद सा (न 
य क 1 11. द १५ २३. + ~ भर ^= क ॥) ~ ~ ५७ जला ०४ 
| 1 हि । च ५ ट खः १८ नभ न, ञे चे = ट ५ ‰ # ६: ध ष 4 ^ [+ ५.५ 9 *» ¢ भ 9 ड घ #1 
ड [3 4 च ६ ४ व अ, रर = ष्ट ^= ^ + ‡ @ डु | भे. ५ + ॐ 8 ६५५ [4 
1 | ¢ £ &; ८ ५९ 1 9 4 क म ~ य क, भीक ५: म > ५.११. & ^ ६५ ५ ०१५ 9 > £ ९ ५, भ ५५ 
|: द र ब [4 क, ॥। ९, ‡ ॐ ड > ॐ ६ # १ ५ ४ " = ए न ~न नन त ~ र <~? ३7 ० ॥) ५ > > टि 
् ० भ ६ ॐ» 5 ५ ५ ध ७ ५ न्भ 1 = ४ 9 
1 ५ ४ ४. मेः यथम 2 1 >¢. 3.) ऋ (| ९३ कः ८4 + ह| १ र्‌ द | ड # ष ॥) १ 1 ट # ४ † ८ १५ ठ ककव नन = २ न [ । । १ १ त 
~ ¢ = ^ ~क = त शकि शय 
% # % ७१ गनध = ५ क 0. + 2 ॐ ६ [1 ५ ६ ४ > * दः ~+ ४ 2 ध श्वि + 
+त (न [१ 9 ध ॥ ५ ५ २ 
| 4 ् गः ४ ४, र ग स 9 > १ ५ == ररे 2५. 1 {- "~ ; 5, ज म ९४ 2 ६ रः ~ ई 
ट ४ त १५९ [| ६१ (१ + [) द नन्द ८ 2 ऋ» 2६ र "2 ६१८. ५, *" य्‌) 9 १ ४ १ ६५५ 4 । र | 9 शः ५ 
[¬ षे प " ज श र 1. ह क = [ & 1 श्र 3 द प १ + ‰.- ९ भ (ज ष्‌ (4 > ग 
9 ( = भ 9 (निरी 4 ९. १.९६ (¢ £ ५ मः |; 3 (6 ~ 2 न ३ ३, +, % ष पव + ~= जे य 9 ज ह ¢ ६. $~ र । हि ६ म प ५. 
(ने न ्। ५. 4 क ष #ि। 
॥ (1. 1 (क १ य & ५, १.५ ~ स द 
~ (व त ८ गववः क नण) ४ ६, = ट ` 1; र हु ३१; भै छ ४. ४ 
गेन (न -- ६ ६५ 2 1 | # ष ~ ५ [| 8१ चु च, 
2 + ४ ५ 3 वषट गमे द ङ १८८ न, ४ (ष्पी, ध, ^ ^ ष ष 1 ४ ५ 
ह| 7) श = ] ष 1 ॥.- 0 ~) अ ॐ भ न क ६५५५ # ^ भे = 
“१ ९ £+ {8 ३ ` 2 ३६). ६५ ६ ॥ (9 न 4 ६. ४ {> १ ४५५ (७ {६3 ९४ ११ तैः ३४ ए ह । 
क न्द्ध्य +“ वि! "९.५ 1 ध ^ ; ६ 1 ५ १४ स म 0 ४ प श यै पुः + =. 
(क 3 ड सद स नने नो. क ६ । 4 ५ ढै 7. क, 2 0 ् 
र ५ ~~ ^ नि + अ ‡ ^ ६५.१४. इ ४ ४ र ब्‌ 1 + ~ अ) 2 & +~ ५ ५ ~ ४ वी -+ भ 6 > 2 ६.४ ् 
ह + थ. तो न ध + ६ ६ ~~ ह ; 9 ह ४ 
४१ क" क र ५ ¢ चे {४ द ~ $> श द 0 = [| ~क ५ 
72245 ~ दु ~2- 4 [५१ ट „ ~. {> ~ द्‌ ¢ ठर ५ ^ >, 
„च ५ भस्म > % = 3 न + १, # फ 1 
> (क क ( 4 (य (द - । ९ ६ $ कछ भ ॐ भ्र ‰ ५ | 
८ (क 1 [ऋः त} 9 न ४ ५ ४ शै 2 +> ॐ (< १४ ् ४] | १.५. > द ॐ [१ 
४ तण अ न्मः "= ६ इ ६ ‰ (¢ ध. ~ 
2. ज ~न र चमकम ५१ क क को + 4. _ [| ट प्प 0. ड र ~ न ~ 
(का | कवय न पपकः नि कि अखन २८८५४७९६ [क 1 कर = ्े ¢ ==  & ष 
नी द क शि र. जि हष र ॥ द , 
गष ) 


[| 
1 १४०१ 


9}. १ । ऋ 
अअन), रोधतािनविरेत 


+ =५ 
> # चमी च०५६.. 
1 
ष 1 


[4 1141 
भ नन ~~ 8.2 „^~ 


00, 
१ ४८ भ १ ह ~ ऋ = ५ किक 
शरद = ० इ ~ > नर ॥1-1.,.1.,9। 


~ क ०९ ने ^ अष 


# नट ४ ९९१ ~न 


== नकन 


1. 1 का, / 111 
धीः (५ देनव 
( +, ¬ 17 त 1.1 
181... 7, 
का 


८७००7 १7 ९-००॥ ) जह => पति > दिन न्कट द = 
४४९५ 








॥} 1 ह ( की ५ ६. 3 






ह ५ 





१1; !! 5 1 3) 


ऋं | २.11 (१.६.63. & 1 9 91.11.111 
ह 
। ‰.५--६ ~ न्न 132 1) 1 ~ 72) 14 |. १.८. प 
५ ५. ् ट 
१.१३०.१११... 


४, १ £ ४९ $ ६६५ + \ १ ~ ६३. १६ 3 ** 
3 113 18.9.91: 


9 


491; 


4५ यै £ 
१ “+ क भ + $ ‡ 


॥ 


द 


१ 1. 
वि म ४) 


3.9१ .१.३।।.१। ४११३।०३।३1 


दो र तवगवािदस् ज् सवणे 


॥ & 
1१ 





19 7, वि 








1 1 11 


अ 1 "~ 


न "08 ५५८ 


1 - षं 


(1 


41 कि 11. 1 


१ न ने 


(0 ६४८ 


1 1 


क 1 


न 


प्क नय ४ पयर 


कन्थ + ५. क 6 वा नदन््ी) "नोक 


४ ॐ~ॐ 
र्म 
॥ \> 
0 ॥ 
१, 
1 
६ ५ 
द्चन 


५ ॥ 
म ८: ५ म | 
#-॥ गै ह ¢. ष = ॥, ५.५४ र ८५५ 
क म 1. 0 १ 9 वकि 1 ~ किण क) ५.१ [क ~, + 1 11. - 12 1 स 


४ ५ ३५. १, ए 
व १ } धि 
च ४ *+ ष्कः भे ~ \ ' (र 





५४. 

च 3 

¢] #। = 1 | ] न १ ४ । क 
9 छम ,, > द (क) 


५ द 
# (क 
॥ ५९८७ ५ (न, ज्यान त तः 


% ।\. कन्य षे + 4 [ऋ 
प „1 न 0 


च तं + 1 7 क 4 


# ॥ १ [१ ड ‰ १ % 
3 मे # ॐ ष्च (१ ५ रः ्ु १ र | ६ [~क | श्य |) 
४ १ द * ५. ५, ॥ ष { ह भो (+ 4 र] ॥)} ^ ६. १ १ र ् ४५ { १ ३ ६ 


भर 


श 
[1 
१ | 
१ 3 0 अ ति, 1 क 


४ 
२ 
; 
| 
< 
+ ५१ 
ि। ए 


‰ 


न्ह 
[। 
1 


ष 


छ 
(4 ॥ १ ह. 


१ {> ६ 
कमः वि ॐ त 
व दु पद्दास 


वो. 


श 


2 
(8, 


च ४: + ५ 
$ ४ "४", व 
ह + ~. {9  ' १० > शर “दन 1 ~ ^ = १५ ४ प॑ क ^ ५ , .) 
ङ्क ( ए ~ १ न नद. ५ 54 न = = = [ ता + त श न+ ५ त ४ 
क, इ 9.1 | व 9 च ~ इ „श्वः ४ श्नु ~ शद्ध ना स + नध ४ 1 कि, क क छ वः ई ~ ४ = 


[1 § न 


4 
५ र + 
४ च वि [1] # < श ] द्र ॥ ८ 4 ६ + 1 * १; ४ आ # 
; त (व ड १ # ९ ५ छठि २.९ नै | # १ ५१ ए ह, # १ नी ५ ह ५, | ह + ड ५ ५ ह्रं १ क > ५ ष ॥ = 14) क 
3 ॐ ॐ प्र [ = ५ & > र~ = ह, र 
. 3 ६ 


ब्‌ < ष्ठु ~, ॥ (१ ॐ म 
‰ भू # ऋ ओ. [। ६१ न्द 4 4 इ. 1 ह] ^ ` = च ~ ब ह] | 9 3 २५५ ८ (1 ~. 
& = + 1 & ५ रब = = 
७. ई ४) श्ट 1 भ. ह 1 । भ्म => नतर ~ ९ ४ च च क सः = „ ~ +~, + _ ४ 1 59--रन् 
“> र ५) र # नण, न्ट ~ % ~ न ~ भ द्ध दर जद + = सरो (८ = € नहना ज रणे 
0 ज, द. <. 1 ~ + "नन (2 ५ व, ल~ अ्दष्व्ट- - *  -्त कम + स र्न नय = ए क ॐ ५ 
१ 
हि # च्य 
# ८1 





भ 
१ 
। 
(‰&। 1 ^ 
[8 
॥ 
४ 


शे 
(१ ¢ ८३ ) प 
५ 1 ~ बि 
ब्य द (०129 


॥ [1 शच [व्‌ ; ९ ङक $; च ॐ ह 1} ् भ ९. 

न # ष [1 [ [1 # =) श्र । ३ #1 ^+ > ॐ # ३ छ =, = ५ 

१ च - 3 ध र . (4 1 2४ ५ ॥ 3. ॥ > +. ह द ५५० , ९ “ककम ह ् ऊ | । [म ध $ ॥ # द = इ ४ ध ई 

3 ॥ 1 ॥ौ 1. ् पणे ह द नं 6 

ड १४ ॐ ४ श्‌ द (3 ४ (६. छ भ ् धुः | ब दधी अ नि क 2 = [न क = ५ धल ६५६ ९ वि प (क थ 0 क ~ 3 

४ ‰&- न 1.) न र क पुत्‌ 7. 1 , म क >> ~ च ५ - श. ॐ ९ 
> {+ ष चकि @०००। 





) 
॥॥ [ नौषन 
| 
4) 
| 
1 
[हि 
| 
1. 1 
1 
[नि 1 
„~ 
1] 
1 
१. 


# 

| 
॥ 
) 
र 
५ 
ध 
॥ 

+ 
| 
५ 


द 


४ ् ९ ९. 
ष म + 1 पवि प च 1४१ 
१ य, द = र * 





६। ध भो 
९ % भ्र शष ४ ५ 
4.11 
कौ ॥ १४८ ४ * चष्ट ॐ तौ 
जल र वन्डुर "ष्यः 4 3 चयन नकम नदर 
भ्र "५ १ ॥ 1 
४ 


) त & ण 
न (| 1 ट्र ४ 
क 7 अ 4 

९५ 


ष 
॥ 
१ = ९९. ~ ५ ^ ३. ~र न 
् ४ = नय 3 व ~~ ४ = +> गक < ९ ५५ नह, १ = भ + च = री 
2. 3 ५,९९.६ बु ८ नन्ही दि "2 नस 7 # नवनध न ५ 


[1 
४ 
11 
[1 
॥ 
^ [मी 
इ, 
द 
~; 
॥ 
५ 
॥, 
भ 
क्त 
५ 
1 
# 1 
४ 
[1 
शकल +^ 


१ 
४ ~ ४ | ६) 
व द 5 दन क १. = 16 = ८ ४ ~ - ^ + "व, ०.६ क~ ४ मनाः नणि न्द ~यै "पुनन ५ र र 
र ५५०४ ६. , [१ [4 ~ ॥ १ ॥ १.१ 


# ३ [ ॐ 
द %‰ 9 
2 ‰& 


1 
च्छ षि 
द निः >, (की) |) | 
८ द वन - ^ 
क 


र ५ 

^ ८ & ५ > क 

ह ष १ ष 2] = 

& क क 7१ ¶ १ 4 ष प २१५२. ७; { ९८ = प (3 ८ ध (५ ढै 4 ध छ ३ + £) ध ६ १८ ् 

४ () & ६ एव ४ ४ = { २ अक च म चद स= भ सय क क म 
¢ |£ = ५) द ५ भ च = व 


1 ४, ५ र [त १ 


५; + [नि #। ध्‌ 
॥। # + ष श नि ~ ~~) दै ^ ४ ष ध्व 
~ छ त~, ५. (क क, १. 7 न प्वादि) [: 1. ६ 


(> , ५ ^ । ष ९ 
च ् न # + 
॥ ५ क ष, रै | व णो पि ५ #> ९ श 1 #। ५» ~ ष्‌ ष 1१ ,--6. ध १ 
[ह 1 द च [न 

श्र |} [१ (६ 
1 => वुः == = ड“ ई: 3३ = बार ०८) [4.1 
नह् ॐः (4 नार 2 स-नि ऋणी शा गट ट -५- १७ = = ~ ८९ + अ) +. दनद ष 
# 1 1 फ़ 

॥ 
[, 


निह. 1 रि ए रप 


५४६ ५ || ५ ४ ॥ ५ „ ५ 


५, 
द ५ | < 
भे ५ र स ४ [+ ध थैः = > ४ ३५. हि १ ~+ ६१५४ “ ४५ 
१ इ ए, < = (५ म {न ध ३.5, “ द द १ ल 1 19 4 3 = 
४ 4. 4 ध ~ र कयः १, 11 ग = "गाम 1 [ष 7 „दैन न्कन्दे >१ १ | रि ~+ । पष्य, च ॐ 2) } [व 1 1 4 प 


[त न 1 
नके . र्क # % ॐ 
# ` - ण ् 
९. ै, ।} 3 छ 1 न 3 
भ 6 ~ ० अ रै (क) ¢ भ द > & के ॥ ना 


(व 
॥। 
८ च = ध ॐ 1 १ 
कदे न कदत नगद सन्म [न ह~ क्ष ~ न्ट = > ५ 8.1) त + क [2 1 ि 
कैः च्च = 





- रै ३, ? 4 | (३. # ५ ॐ ~ 
1 1 द. 2. 3, "५ 
3 क {५ 


| + 
^ 
क्क 
भ्त 
ॐ 
[1 
# 
१ 
¢ 
॥ 


ॐ शरन > भ § [त ष. कति प्रि ५ ४ 
च म ॐ ५ भ, द ५ ४ ह 1 [१ ५५ धू, सभ, णु १ भ, ५ |] (१ # ति पि  . \ 
५ 8 ८ 84 छ | ह श | 4 ४ £ र १५... ५ श्य ४ म । & श कज क 2 = - + 9 र" त कस्् (न्धि ष्क 5-४५-४ = = 2५2 १५१ ५, 
र ध ५.४. १.1 १ स नमकष्ट छक ३६) सीद य ५ ठ 1 ध ५ 2 = 2 ४०५ ककः > 
8 छ `नि 9 ८ 


छ" ४ 
[ >4 १६ ४, (1 प 


[4 । श ड ३ २4 £ £ [3 1 

र ि ह ४ न्ध ५५२ ५ नै ६ ८ ५ + १५ क 

५ र ग र्‌ ५ ‰ ् ह~ ७६ ््‌ 

£ 1 ५. १६. ष. व ८ य न १ ! 191 [= ५ ५) 1.1 का ‰। दै 
# (9 भ "` चव द ककि ` =) 


कि 


हव च) 1 1 ~न 


$ 
न 
५५ 
९ 
2 
१ 
\ ज 
थ क 
| 





ट ॥ ‰ , च, १ | + 2 {&, ‰& ^ =. व न 
९ ¢ ५ ‰ ५ १. ल उ अ छः +~ (> ० ५ ण चद न ¢ 4 ‡"\¢ 
च वक १1 ५ = (| [ना च 3 9 ५ न 
1 + ~~ 5 ४ धि 31.91 पे द अप क 11 11 र 1. व 
9 8 ५ भ 4 & क्‌ द. 
9 १५ मे शः स 


# 1 


= 
1 
>+ 





| 


व निन 1 


ना ८००.२८५-४४५द = ००0 ०१ कावा न ककव 


व ५ "५ कद |, + 


[- 


11. | 11 0 


0 
पनि 


19111. 


| 


1, 1 1 
+ 0 + 


किति 96६ 


ध. 1 "1 


[+ +, तना 


छी सदाः 


0/1 1 1. 
न गननष  न कती 


 ,, मि । 0 4 षया 
1 3 18.171 





भ्ल 





भ 





ज त ५ # १] 


(त ५ 


॥ । र ४ ( ५ (५९६ ४ ३.५ १४ ४ #, ५ छठ ^ , | भस ५, ङ ४ "2, ४, 

1 १ र # भ. ५, $ ११ ; ‰& ५ & ५ ^ ॥ ! 9 ९, ११०५ १०९, 3, ६» र: 3 ‰. १ ४. + ¢ 

५ { ह ¢ ४. ६ ५ पवकः (र य ४ व) ~" 4 इ ० भ ~> + | ("द ६, + सन्य, 1 मे, ४ < ५ म ! 9, ‰ 
$ व कम २०४ ३. ~क +. ए ४ ६" क द ४ २.८५ भ ५. (सी क ६ स ९ म त. ॥ ~. (2 , $ {9 


र शर, ५ # 
४ ‰ £ ३.१६ ४ १५ ५५ [३ \। } } ~ ४४ 2 २ ‰ › ५, इ 3 १ ष ४५ 1 3 ^ ६० 1 8 > 
4 ४ > 1 । (> (>, १६६ ६ ६४. पमी ५ धौ ६५४ इ 9 {६ ४ {ॐ ६ 8 रुः ५. 
१, १५४ 1. क) ५. 8, ४.५.४2 ~ 22. 
च. %& च 


नः 


च २, 4 
म क, ६५ अ ९१,४६ ५ 8 श! ४५} 9६५ $, २५ ५९६४. द प ३९५ 9 प 9 ‰ ५ १, ४ ध ध, ष ६९ १ ॥ १ १३१५. ४. ६६ | 
४८, १9 | १ ५ [4 . #, 9 ध 2 (द 8 ४ १ न १ {2 न 1 ८ + १ ५ प र 2 £ 1. ११५ १8 1 
+ 3 वान्दे ४ क~ ६ ५.4. एषणे वतय नम क) 4२... 40 "ट ०५ + - ( न {421 २.६ च न 
11 ४ 1 11 ४ 





४ ५. श ््‌ ह्न च भ ६4 ॥ 3 
१ शै ४ ४, $ ‰& ५, (४ >. (त ५ ५ / ट ? 1 1 ४, $ # ५ इ, &» ¶ ६; 
५४ प, ५, भ १ १५ १ 4 & भू इ 2 1 £ = {१ 58. १५ १ १६.५०.२४ ५ 2६ २ च १ ४ 5, 1३६. £. दः भु हक £ 
+ १ म धै १ > १ ट १५. र { ॥ $ ष कै ९१ 2 र २ ड द, १ ६ । श £ ९. र ॥ १ ६६ £, भू भु ६३. { पप्ने द । क 8. > ~ २ कि (+ ह 
ग, दभ व व "कुत ८: न अ त ( व ध न न भ ५ दद स सन स्मै 4 थः ५. गरः 
+ ८ % 9 ४ क # ( ४ न ४) 


& ष क १.०. द ् ह भ ५. ५ 

र १९६३) >) -& ^ (~ ४.५ १.५, प. १, + 3 ६ च+ ४8 ¢> {8 ३ 1० ए, षः 
2 ‰ (५ । {€+ ४ 1 ९९) $ ४, > {६ ४ ४. ६ ४ (# भ त ६ ५ द ए, ध्य 1 ६ १ 2 ( ५ धके र क 
१. ४ भ (रः ‰.( ण न 11 १. ् (६. ॥ ५ † ध ‡ = ^ ण ० ५६‹ .4-42 1}! {५ {५6 र णपः म [त ५ क [; द्‌ १. 

ष्‌ # गे र र 

४२ ५ 
[१ १ [| | १ 
१ ट & (८. 2} 9 ५ (४ २१ १ प 2 1 ९१ 3 ३४ १२. ह| 4 1 (प क! ० ह 2.12 1 1 च्छ ह 
7 3 ग्ट. प्र ~ >, = रपि ए] ८२ 4 क) थ ५ + शिच्छै प्ण 6, ५ च ॥ पूः 3 ८३ ~; > | 
८8 (1 =. 2. {~ र ~, ई (न प] "व म (ददे, म , (क क + ~ १ भ „३ द भ. 9. ० द ६ सप७+ ५१९ = 
ि ५ ५ 9. । प € भ 


22 थे, ध ए ८० धु हि ३, ६५, ९१९ (4 4 2. श्र ह ट प १ + ४, ३ ‰& ~ ६८५५ 
1 (3 + ८. . भ [क 8.& ॥ (व ५ > ; ग्भ ९ छ, € च ‡ & च छः ५, 1 ९ , (क ् 3) डन | त ट 8 ०. र ( +। ४ 1 |; 
९.५. (4 8 ५ २ 1.४ (६ न (1 1.1 (1 (२. 











थै क सवयि य अ कस्य 0 1. भकः न # ^ 10 
1 ष ॥ 2 # भ ॥ चु % 
१५ % ट ज ओ & # १ # च ~ म [४ ि धै - (3 + ८० ५ 
भ न 1. क ०९ ५१ ५ 3} ६४ १ ५ 4५. = (क, ध, = ६ ५१३ 12 8 24९१ 5 9 १४११५ 1, ८ 1, १९ ३४ ५ १९} १ द ५९} 
क ६ 1 पे १ इ (४ } 8 | 3 ए 344८1 1 = 1 १1) १५ ५ (2 1 1 13 14) 8 + 
| - & ४“ १६. "9. ; 2. [| कुः वन्दं ५४ "= ८ ० न र 
+ ~ 





(१ ४ ( क १} ९ ह : ॥ ट, ५ = © $ क्च ष श ४ > ¶ श्च 
४ #+ ¶ ओः, भ १ ए! ६ [क १४ १ ४६ ` (न, ०१ 2. म धि क ड ५, ६ {र ध 2 , ¢ 
दुय गद न त = = ८). क ~ 9189 1 छ्‌ (4; ९ क चि = श ध 1 


॥ (8 ९ 4 ! £ ष ट 8 1 {६ । ॥ (४ भ. ५ ४ (म ^ > ९ ५ ४ ५. 
1 ॥ ८ वपे ४ ४.१४ 19. क श... ५५६. म ५ (८ 9 व न 1319. ८५2. | (~ का 


7 
1 
0 


# १ र ४ । ५ 
दै (५१५५ 8१ ष भ श वि \ क £ {>~ (व रु >+ १ 
=) ¶ १५ ४ ५ शरु -‡ थे 3 ४ ५८ १९५ ४ १६ 
क # १, 2. न .- < व १६ 11 य ॥ 
४. 9. 7 म (की क] "ष क ४ त्ष 6 


@*५ १. १ 
(च म > । 
‡ ५५ 1 ¢ ६ 1४. 1 ¢ {१ ४ १, ३ १, ‰ का 9 9 & } र + ५ &> 3 9 ३ 
४९ १६३ 5, १ 3, 2१, ए १1 {८ 24 १4 ५ ९१ 114 1.) १४9 43 4 र (> 19 1) 1 ह १.११ 
1६. १६2 (थु नो ६ ५३ 4 ~ 4 {$ १ † ६१ 57 ` {५ ४ $ ग ६ श १, &५ 2 द ¢ र १ 8 & ¢ ९ 6 
| ५५ ओ कम ००८४ १ न भ ई ५) (८ 0, | स ५ नन क» अ 9.7 1 द क ध 1.2. ॥९.४. ९ {= दि 1 {3 ६१ | ड ६-०६ब 4३ ३ न र 
४ ६। | ३ [१ ॥ दि 


, ४. ज ४.४ > ५५ ३.१ ^ १ £ >} (3. 1 1१.16 ध क [६ फ 9, = 1 1 { {= (1 द (४ ४ ४ १६१ 
५ नि का = क 1) द १ +, द भ + क प 9 


2 } भ ् १ र च, + १ 
8 | ५ ह! 9 क ध 1 ४४ [८ ई, क. र ४ ग १ व | ¢ ¦ भ्न १ १। , म (४ २, ५५, £ १ हे. १५६ ॥.7 र ४ ५५ [५ ४ भ ५ ्, & 
1, अभ क ए. 9 क 1 न च कवि कन ह ४. 14 1 ०९, दु न्क ५५ ४ | म स ग क ष रै | । न्ह >, ४, 0, ४ प] € 


न नि म न तदण्ड ११ "2 


३.21. 2,। 
न्दम + 7 ५ नरन्ति जतो त 1 ह ककव "क, अ. 2 ६ ननन 


^ 1 3 8, धि ० ११ न (कोन ॥ नर 0 पद ४६1 ५/२ १५१ ०६.३.१०. 


0 (1 01 1 9 पा १ 9 1 
वि = नेषितव्यं नमते तकगम प पथो दवनरभनिन्छिकर अ ध 2 ८९/6६, 





) 
1. 
(~ 
|+ 

( 
म 
शनक 
{ 
ह, # 
¶ 
१९,८ 

१ 

ष 
। + 


॥मीष 1 ५ ४५.१६ ८६... स ४.४ र £ 2 
+ 


* ४ © &५ ५ 
= ५.४ र ्् न, 1 १ न 


8 कोन शीः 


र 
ई 
$ 
न 
र्ग 


1, 
# 
‰&- 


6 
4. 
1 
ई 
# क, 
कमि 
ह 
ई 
पनी 
कण "दु ।# 
४ 
कनन 
न" 
(1 + 
0 
ट 
प 1 
(नि 
(८ 
८ 
५ 
{941 
+ ४] 
(ज 
् 
11 
ध 


१५६ अ ष ~ ष १४. ई 


% व 
7 ^ ९, न~ म न श्र स य == 
॥ 1 ५ ण्ट भेष-। 


{ ~क 
1 0 
ध 
१. 
क ४ 
र ट 
च । पी ॥ 


५ 
५ 
ए 
{ 


| १ च भु % ८ ५ >» षिः १ पि ४ 
५,.4५ ९, {3 | १ 4 १ क 8 पि, ध ह ह ¢ #। ४५ ६ ४ षे ञे नि) र. 
५१ + व 3.8 ९. चट्‌ च क ४) पयन्ऽक-४,  भर 


४८ दन 
भूष 

॥ 

कन 

& 

॥ 1 
^ 
४ 

11 
~ पणन 
< 
(11 

क 
0 1 
+ 

१ | 

& ~ 

(1 
& 

८ 


ष ड | 
र 
ध भ श १: 1 + (२४ १६ 8 #: {९२१ १ ह 
7 1 क 0 1 21 2 7 क 1. ‰२-०-४ स+ १ ॥ 
ह, 


॥ ५ २५ # + # # & 


41 


र २ $. ५ ५ ङ्के ५ ^ ९. ,४ भे ५ वा न म १ ६ ९ ५ ६ 
[ष्‌ 1 ४॥ § = ५५. . ६ १ 2 ४ ^ [1 0 ५ [ज्र (च्‌ ॥। र क, २,४. भ ‰ 8 , #1 भ्छ #। क 1 ; म ॐ „ _ शे प ‰ भ, ३ , = 1९ „ 
र, #) छ = १ टः 1. भ्‌ १ न> » ¢ ॥ ध ड + {५ ॐ ष्य 5 ह 1 ॥ ४ न ५ 4 प $, ४ (क ् ५ ह ई म ११ भ ५१ नय "| ४, ॥ छ #॥\। १ (3१ ९. पि ६ ९.१ ¦ च 
् ग न पप [क छं गस 1 स पवद नए ~य च्रे २२५० २ "= वयन, गेह 16४ त ४ पद, त. ३ ०, < > 
फ ५७ | न #। =. नः 1 ५$ ॥ 

॥ 

श 

£> 0 

ण |, | 
०. 0.9: 
० ४८" 2 धि रि] न्ट २ ति ५ 


क 


[1 | 


#"॥ 
कक ॥ 
|, 
त्र 
| । 
च, 
५७, 
॥। 


० सद न्न 


[1 # ॥. [4 
[१ ५ नै द्ग & = † = & म, भ हि 
‰ { इ र 2 ,{ ह 3 ¢ | २ | 


र ) 
[२ > 
= च &~ ४, = ॐ 
= र 9 3 9 द 2 ई $ ~ शष्ठ ए 
> 1१ 5 + त 9 + + ४२०३ नु कि [त न १ + 4. 
६ % 
म "^ 


+ 
४ क \ २५. 
ण ६१ श 4 | भ ह ] ट १ क द, 
% ६ १ > 9 ५५. %, ५ १. ` ( ् १ ५ प 
3 प. 5 न रह {4 5 1 ~. ४: >" ५९३ १ ५.१ 
(कान स क "क व ~त ष्य ~ मत द ^< सि ` 1 ॐ [3 92.10 
५ [| = ५१. न्न # अ + 1 भश 


[1 ५ क्न ~ ८ 


(8 
परनन 
५0 
५ 
च 
^ 
[+ 0 
१ 11 


९१ 
ॐ 


1 १ ४ र 1 = ४ १ १.। ९ 
५९७ प ए ~ : ५३४ रै १ # ॐ 3 1 े > कः 9 2 † ^ ६६ #। 


न +" |; "क, 8 8.17 12 ५ स त न न क न 


न, 
1 
५ 
प 
र 
| 
# 1 
क्म 
1 
॥ 
र 
(\ 
6 
त 
(4 





. # 
४, 41; 410 ©. 1 10. 
1 ५ ४ इ > 3 ५ ६ ५5 „9 ६ ह {~ ॐ (>, ‰> { £ १, १ | ४ [४ ४ $ ५ २ 9 द १ (५ र, ¢ भ ठ 8 > 4 ६५ ५ ५4 ८: ् ८ 4.२. हभ { १ त १९.८६. दः & 
त 9 १ 


1 र न 

( ॥: प 0. 2. न, [1 न । नि ह 9 क. त 4 + र) मटन 2 सवयः उक न । | अमाकष्जच् कि 

| , ) 4 {~ + : ¢ ह 1 १, | ह ‰ ५ ४ (न्‌ ९१, २५, [अ १ १ द 1 ४ ¢ ५ ९ > &ष : ४ १ ४. ‡ 1९ 1२, ह त, ४ (ज क ॥ \ 3 ४ वि & + अक श #] ) ५ ४ ४ ) ४५ 
; = उ ^ 1.1 । भ ॐ नं ४ च [3 1 (क 1 भ #। ष {4 ४ 9 ~: ^+ २ = % 1 2 क {१ 
6 0 ४ शि 2.०, २.९. ९८.५५ १.१२ हि) क {५.4 (+, तिदद, फनः 4४8 न £ 1 पु 1 ५4५ न 
1 0. ~ = $ ५६ ५, 1 क ~! च [व 6 क्र 


की 


9४ 


| क भ ¬ 
1.4: सा = (ध 0 ः ह (५ न्पन्न्थ न म, पनिणनमा > क [हः 2 कः ` क) पद ती ध कव | | 
[फ्‌ [] > 1६८2 ४ क~ कन ५४ # ४ 


. न ॥ + [ऋ ड = ९२ (क रः * छ , ॥ च ५ श ५ प्र ¢ ४ ह £ त 
} 53 ४33 प्क ६ १, "म >+) } १3 ५५ & †-, ¦. र {८ 1 > < १ 1 ॥\ (.. स र क १ क ७ ; ¢ (५ 4 (६ £ 


ए | र, 
र य क 0.1 न. 2 [क +: 8.1. 54 (0 1 1 9. 
१ 


भन 


19 1 नि 71 1, त 


ऽरि 


[ननम # 118 1 1 १ 1 1 0 


०५११ १ भरि भ २, 


थक तठ कोति 0 क =, तन वोत" ववि 16 जन्या 0 १.१२ + ५ ज) न काम पटम्‌ "त 0 न । ५ १) नो द याने कये द क ना८७५१६ "द २४८1 कमनेन दनि 5५४६ 


[1.0 1 1 1 1 द ~ 1001 1/2 ण 1 ति 1 1 1 पा +, 1 क ० 1१ 9 1 1 ^) 7.1, 1171. । 


90) 


प ¢ ॐ ष ; 
9 र # % छल ^ ५ 
द ४ 8 "क : कष्ण +: ५) शी ¢ 
; <. . र ६ ग] निदः 4 ह = | : 
णिव > ^ ५ < र ध ; त 
५. त द्मातमािभथमतभ्दः त बसी स्व विकिरति 





व 011 


श +^ 4. छ ध 
ण भिनी 








ण तवन 
७ 
18 


०.३, ६ पिक जहका 6.२. 
0 ५५७५ ~ ०५) 1. ४. 111 ४. ५. ४ षु ०३ 





वव 
र 
11 


+ + 
॥ 1214. ८. 241. ।४। (9 ‰६।४.। २.२.६४ 
2. (1 1. र > 3 ९. क १. 11. 
१ ट [ ~ ध 
६, ३ १ १६ २, ११.०८५ {+ ह, > ५९, § ५ ऋ श स: 
ह “~ ६ ४ "कु २१० ए इ ए 3 # 4 „ १ 19 २५ ^ ४, २१ ह ११ ४ २, $^ 
| स. ९ अ, { ४ | ०२४ 8 ध ५ 3, | १. ४६ % ४ | १ + ७२५४ ८६; छ ६६ £ 8 4] ध १७ भिति (४ ‡ ९ [8 {५ ‡ 3. १, ३ ~ ड १, (ङ. ॥ 
१ ४ म ४ -५&€-\ (नम =. 9. < < (4 2. 1 
13 ५. ४ ड ५ ४ प $ था 
रः ~| + ६ १ इ 1 ॐ) 8. १ ४ ५ & 9 ५, & १८ ४, द, १, ३२; ३१.५५ ४, ४ , ॥ । ध ४। 
{नि 2. ६.4 ५ = = १ 3 (4 2 (८ ४ 4 ४ 1 १ १६ ध 43 > १ भे ौ ५, {9 2) च्छ ४ ए $ ४, ए ६९ ३ । 
५ क, # थः ॥ न 1 र ८) २.८४. "क (२.६. १5 ४. [२ च 8 विका अवतेः श 2.३ (‰ 
‰. | ४ ५ # [ष ॐ (॥ क ॥ ५८४ ® 
श, क, ४ ट ( ष ॐ ८ 1 ५ & ४० 
= {१ > ‡ 2 % & ५५ ६ < हि प ५ ‰\ ३६ ध, अ १५ $ श १३, 6३ भ ह 
न क ४ स (4 च ¬+ १ 9 £ 9 ४ भ ए ४ (> 15 श ११ {१ {5 ५, ६ ४ ११ [२ (१ ५ ४ 
न र र ~ ने न नधान छे & ऋ व = ए 9 कन्दः ८4५ ५९ ए ९ क| ¶ 
५ ह 1 च पु प्न ०००५० सदर्यतणप्दसप + ६ 7 १, ९५६ ९ 2. $ १.५६ \ ५४०५ र म, 8 ४ 
19१, स क व र | 
[ह {. १ ९ ४ ९ १ ऋ > * ॥. ४५४ ९ ट," ग १ ४ 2 ् ह ¡ भू ६ र, ॐ ~ 5 ४: 3 ॥ ४9 
11110211. २.५.५४. न > 3 19 । (९४ !. | 
4 ‰ पः दे 1 ६ भम भन २.० ५... ५ -कयभ्ध ना < 4 ६ १ ह. (| (म 1 
= "म १३.९५ ए. 5, भ ५ £ ७ 2, च, ४९ १ ५ * = । [¦ 
२ ५ ष } ५१५ "श ११७), व+ 2.3 ध 1 इ | शर ॐ ट [21 प ४ + ौ ट 
०५ अ गेन क क 1 ४ दः । र दु नैः ए द फर ह ६ थि [1 न्क क ् (४ हन ह द ४ ४ च्‌ ह ह ई 
# 1 2 न म = ६; न १६ 0 9. ८ ५ त न नवकस्य 6. 8 1 थ 3 क्र श्ल १, 7 र ॥ ॐ + ४ 
भे € 





५ 
॥- भ क 
१ £ 2 1५ ६, £ ४ देष 3 + ८ 6 २ ५ 
च द निः + | १६ ष्ट न | [+ ४ त ४ ।- ५.1 ६ १ ॐ १३५ ॐ 
नौ, ० ६, (क, त । ॐ 9& १ छ ५ ३5 ६६ ५ ‰ को ॥। ~ ष 
न. 44. ४ 1 ५४. ध कः | ९ ८ ५२।१ {> . २.५ {2 ८: 


| ॥ ४ „ ५ क 
9 ॥ब्‌ 
प 
मः 
२) भ [पवि 


{ 10 {£ 1! 1 11 १ १६} 1,8 £ 
र धु. [च ४ ४) क ण न, हः ् > ^ 8 ट (£ # वित र [3 ् प 
111 य, > 7 12, 0, न्‌, 4 \. {4 {५९ £ व | = ६ षड, १ ८३ } (ल भु क > ६, २ क ॥. ५ \ 4 ४... क ५ ट चे जित 


५ कथन + ५ ४ द 1 ति 


अमिन यी रनर कर्तोनपन भाश न छ 


11 1 1 1 क्‌ 


9 | य श & स. 
1. 9211 [1 ८) न (४ ए ् ह. ६ „ य ॥ { > ६ नु ५.४ भ ~ (2 (३ {४ : ४ क 19 क क, 





= 


० & [] (५ & 
-४= $> (फ (२ {4 1 ९ {६ ६४ # „ र ‰ ४, ५2 ५ ५३ ६ 8 ध ४ ‰ 
1 ०.० ह क ५९1. 1. बरवः ¢ नरकः 2111 
| ६ (2.4 


वनि ा्िगपकनवण्दः-भितैग देरदमृनभ, 


1 पवनभतम तिम भ 


दुः 
शिवदि तिन किष्व्‌ 


ष पः 


६६ ¶ र |= 
1.1. 0.1 ‰.\ १. ४. ५१५ व | 
कतु त वत 8 ५. ८ च (त 1. ९. ५५ ४ ४ ६ (1 च ३ । 1 द प न : ति ५ ४ ४४१ 1; ७ ५ द. क 
५ # ६ र श ४ 9. (21 ~ 9 + ऋ 1 + ४.५.३०१ ५ (2 ॥ ६.६. 4 & ५ २६ 9 ४; ४ 9 नुः | 


11 1 111 1 1 श 1 11 0 1 7 
[1 1 101 11 0 कणि 11 1 ए / 91 मि 
च नी 
ह 
[^ 
१ 
॥ चे 
र 
+ ५ 
म 4 {५ ४ ह शे (| [1 
॥ 
५ 
५ 
१ 1 1 
(1.8, 
५ चन्ये 
न 
४ 
(=^ 
1 4 
८ 
१ 
# 
८ 
1, 21 
¢ [1 
५ 
करणकप, 
क 





6 
[क 9 , 9 11 1.1 न्यो 
| व क नध ४ पा = २.2 +२९॥२०५य्द 
ण र ५५ छा तत. मोम क निरि 7 ४ 

-। 

५ > ५५५० भान तनन मप फः + अ भूछ धिनकः भषण 1 > 1 17, 1 

प्ण 1 (11 मध पी षि 9), 1] (म 

(1 11 ०४४६१.) 
पि वय 
णोन 





दमनो जं +) कण 
# & १11 र ९. 4 (~ ग ८ 1 
44 ० ~ लः , द 9 द $ क 
(4 भै (+ १५ ती (न ५ ् र परै र “ ४ § [क ” £ 3 ् 1 ¶ 
(| , ई ८५ { ,८६५* ४ ह ८ १५५१ ४ ध न ् ५ + ॥ ५५ श्म = ^ 4 | ह~ [द 1 . 
| ~ ५ 1 +1 | [> ४ “ नु ५ ‡. भ, ४ ण्ण शिक-॥ + (४ | 
हि नन 42 > = ^ ९ ष द्र {< {ज ६.२ + ते ट 14 
/ कि ध = क न्क म्न | न (| ४७ ] |] +>" 
ल) ड, क ५ नि | [1.18 र ४८ दु 
"(ब अ ५ 4 ६5 ” १ १ 4 ६ ‡ किन 
1.1 > {~ ९ ४“ ५ १ ए कि । 4 न्क, (शनी { ध = गभर 
८ { , - ६ + =) ~ ह 9 
४ व. पक > „ ‰ ३ १4 4 ९.५५ व 1 2 ०५ 2 ४ % क 7 न 
११ ^ (१ =, रीः ( ४ (+ ४ ॥ & # ए ५ : 1 “ प ~ 1 ¢ 
कथि = 2 ददु दण उ $ # 0 ¢ 
1 1 प | भ 1 ; ३ > । ३. ह । = न | 11 
[| ^ २, 1 ३. ~^ ~> दै > ~". ० ४ ति धः 
५१ च * च न ("क ॥1 12 । ‰ ४ [का ॐ ~+ ६.५ 0 जक 
[9 १ ५ प॑ प शः (५ ५ 
1 (नण 5०९४ ¢ ४ ध १ |] व, प कत {०५१० ् (६ र 1 ५ 
(य = न > द {1 ५, श ८ ~ | = 
7 नै ] ५ दकदा५४ ४ ५५ क & ४ ५४१५ {~न ॥ 4 २५ +: 
४. प न ५०4 १.४ ४ श " “ १ क 1 
{= ¢ (ध तत {८ 7 ( 2 {~ ~ (5 
ह { 1 द ~ ध ह 2 [~ ४ 
† न 4“ ४ &श् ध ् 6 ४: ५ वि &, म ५  ) 1; 
शैः ध र ६“, दवद {> ०५ न (~ ४ 
५ न [11 ॥. 9 1, र + हि । छ हः # ५.५ + ५ [0 पृथ (4 1 1 4 
717 +~ + , ०५०५ ।1 € >+ र र ध . 1 ^~ [1 1, ४ ५, 8 {त 
> परक इ~" 2 ८; $ > हि ~ ७ (क 9 ४ <=» - ॥ 3 ‰* 
क द ५ :~ $ ^ € ३. १९५“ ^ 
$ 9 # ४ ५ । क # 8 ह | ४ (त 4" १ 111 8 १ ¢ 
५ ५ म ५ न ॐ 
(1 4 1 ई # त अ ५ ५५५ ६ द. 8 (० अ ध १... 8 + ट 
छ + 4 ५ ^ ड | 4 ॥ £ (>+6 ५ 7 | ~ 2 चै , § क + १ नं 2 । <“ + 
५ 2 ० (कक 1 | प, 49 ६. ( ङ, १ ष ¬ 
(क ¢ पट नि] ६६८ (| 8 ष्ट. , ^. | ई ८ | 
ॐ (1) ~ र [क ष {न 2.५८ ४ ( ४, 
६... ७१ द न 4. १५ , 
(| के स कि + 9 (कनं ॥,.॥॥ {. नीष्छन न, . $ श ४ "४ ९ 
५ (1 # 4 भर 3 ‰ ॐ ह > 
ॐ ह ४, १५४ द { ४ 0 ५ ~ नमा ¢ ५ व / 1 
4 > ति 0 ् त म हि) ह| 1 पु | 7 र ट 
¢ य्‌ २ & 1 क ॥ क + 5 र (1 ५८ च | ^ 1 ह 
6 4, | ल. (. ^ {1 + 4 % +” ॥ २ १ (कक § ध = +# {9 र ^ 
` १ ^ श्र न = € ~क {+ "! 
त ५ # च ३.९ (4 1 2 [1 2 ] + (६ श 
र न ( 1 ६. = न र ९. क नि, [4 ४ | | [+ [ 
५९.२८ (५ १४ ८ १ 1 ^ (= [| 4 >^ पस ५ 1 
^ | वदध ई ः नु शण्मन 1 ^" +) १ च | 
॥ नका प. भ्न ५ ८४ नन न 
ह्न &, र 1 ५ ५ न्त नद 4 न ष च 2 १ 4 १५. 
् १०५०६०१ "& + 4. ५५५५४ # ५ भ द $| क 
‰ । 5 ४ & छ २ (५. ~ : + | ॥ र क ध 
‡ 1 7 {- शु >~“ 9 द्र न र" ॐ २८६ ~ फ ; 4 ॥ 1 [9 
(7.0 इ 1 1 ~ ~~ 
1] ५ [1 ज (3 ् ध भ क [८ § ह 1 ष य + 
+“ (~ ¢ र ~: ध ८ “८ "= मुद" 
तः = ४ # ४ # र (1. 1 ] 3 ‰- "क क्वच 
4 ६ त [3 ) 3 य (निष [47 2 4० ९ 1 (1 ॐ ०४ 
ड 1 #) | 11 दीन 9. । 8 [138 (0. ५ + 4. शै १ 1 ति 1 ॥ [+ २.८ कन 
१ १ + < & 1 ^ १५ + क # : ध ॥ ‰ [ 9 क 
षः श्न 1 कुलः न \ $ ध, ् ५ (> ह +] +, { ॥ 
6.0... ध ~; थ, #॥ ल # (६ २, 
१/1 [0 ^ & न .-% 5 (1 1 नु ¢ अ: ६२“ र र [) |) 
$ 4 [4 [| 1 ह अं (7 ४ 1. | ८ 
] म (नन ' 9 | 


९ 
1) 
१ 
४ 
1 
१ 
लि | 
1 1 
न 
ट 
प्‌, 
€~ 
१ 


7१ 
५५ ध 
द नु 
५ ६. 
न) 
न्क, ९ ६ 
४४०५ 
#; ध 
१ 
"ङ्गः 
५ 


कक 
५ 0 # 1 1) | 
ऋ 4 ४ र न {~+ ४ प्म 
7 = १. + क (- पिः 4 + 4 | अ | १ {~ = 
& (1 (~ ॥),। ९ 49. 
१ प [1 (| ध्य £ १.) 4 (0 पि धसं + ध 11. 1 4 ५५८९० [1 ४८ 1.8 
ह पि ह द ख > ५ न [> १ $ €. 
4.६ क 1 ह (= ¢ ‰८ स (अ, ^ (१ ह्म ॥ कः ~ ` 
( 4 ध $ (र ॥ १ {| ४, 8 # ( | 
(द ४ क त + नद ( ॥ ¶ ७ (4 नृ ^ न न (5 
१ 32 {५- इ ३४ पन ४ ४ ८ 
॥ क ४ (> ५ ¢ 6 {५ ॥. == ४... ५० + 9 भ < १ ५ ४ 
^ १ ष 2. = (शच न्न 1 | न 
(१५ 5 ष ॐ \ ६. 4 ९५ + ५ 4 ४ 1 ४. (1 र 
च 8 क, ॐ [ | & ॥ 7 | री ५ १ [01 [ 
¢६् ५ > 0 षि > [9 
= @ नि © (४ 2 (2 छ 6 ~ 
ट क ई ५ १ ५ ञ्‌ १ ह क द्‌ थप 
‡ म 1 4 
प्र 


ज 
+ 
^ 1 (0 
छि 
घ 
त 1 
(र 1 
1, ~ 
क 
१९, 
५ 
५ 
# 
(न 
य 
गज 
~ ‰ = 
। 1 
‰ 
च्‌ । 
ऋ! 
१ 
नः 





४ १,५ "५ जन 
¢ ् ५ भनूम्छः | # ~ भ्यः भ ६“ र ४ 4 
~ ध (त (= ८ = ध 4 र: ~ 
1 क 1 0 | क + ^ र ग ग (द ४ क १ भ 
( ति ५ 4 4 ॥ , न कः ६... 3 । „~ + । 11 श 91 ५1 र 1 इ 
= * भक्त (80 ध £ ‡ [की 1 ६ 
(५ प क £ (2 (= इ (दः (= + 
|] , 1 १ ॥ 8५ (8 श र + ४0 (7 क 
कि ६, ९ 214 अन) न्थ $ ति 7 [31 [#] त ई 
॥ , | 8 ¢ ट फ 6 % 1. + भन 1 श 0 0 । ॥ 3 {| 
(] ५ ८ 4 प (४ (८ १ ४ (2 {4 ( ८ स 1 १ 
ध र न ध १ द 2 „द =-= [ र 
~ £ = „2 7 1 न ~ > आ 2 £ 
भू रः (> ^ ( 1 $ ६ ई = {~ 
14 ध ष्ट कः १ भक से [< ४ र ® 4 ( ०५ 
(6 (27 4 42 (ज 1 4 1. 
८ ¢ {> ¢ (८ 2.6 £ ८. £ 
द ( # 6 ‰ ^ 1 ( ¢ ध्+ 1 र १ ५ 
८ ५ # ॥ 1] 4; [1 (1 1. ६ > % (. ४ | ~ ४ (4 वु ^ 1 ॥॥ | क 
ह" 1 हं 1 ~ न १ ह 1 (1 न {9 ¶- ॥. 
8 4 कषस व 1 (8 1 ह । 9 प ध ष्य ॐ 8 8 स ५ न १ म 
र न्क ( दु [ [4 2 ४ ## ह त । ६ & (जन ् 
भित चकमे 54 ५8 ४८ रै १.४ प ह 1 ह 
£ {- {€ {~ ` ,- „ £ ~ { छ (ष 
++ ङ १ कण +. ६.8 ६ ५ रः 4 (दियो षध पस्य ष 
८ 1 पमु ^ ५ $ ट १ ¢ {् | ५4 0 ध ¢. ध 
र ९४ १.४ ( ५ [| 31 {>~ 1 अल 171 & ॥ ५ ^ ६ ¢ त ८८ ( + {4 
¢ "= 4 (2 2 १६.६४ ~ 0, ~ ट (1 द्र (# र 
1. ^ 4 च (1 ४ 1 प ‰ ¢ | ६१ भ ई ५ ~+ 
क्छ (~ . १ ४ १ प {-- ई £“ (1. 
१. ध 4 ॐ [४ न 


न 
इ 4. 
ष + 
(~ द ५ + 


1 
८-ॐ25 
(क 

# 


६ 


५ 


१५ 
^ 
[गि 


` 
ध 
कर 
षर $, 
त 
#. 
१ 
२ 
म 
फ 
पनः ५ द्‌ 
ह + ध 
ष्ट 
£ 
(क + 
न 
४ 
ध 
9 
(9 
५५ 
न 
५२ 
# 1 


& त्र [+ १9 & 

4 5 ( {~ ् म ५२ ¢ ॥ १ प , - „9 1 9 $ 
४) क ई. 4 (नन ५ १ (९ (४ "^ : 1 र ः + (~ ^ ए ^ (निः व 
(- छ (ऋ 1 वू नः (न क (क ध इ + 
१ न ¢ र $= १४4 १ ऋ भ 1 £ ~ [1 नक ~ 1] 4 प #] 
1 द ~ ^ {, £> [४ [> ~ 4 1 & ({ 
ध । व, ( १ 0 1 (नग्नी र ८ {> ध | 1 ८ ४7 णः > क 1 

[नन्‌ 1,11.0 ह क 9 


१: [तनि 


( 
(८. द, ष ४. ^ र 
+ ध | { 1 (= = # +“ ६ र > न 
हः 14 ६ + [9;1 {0 


१1 1 
१ (अ, 8 (> [1 ४ 
2 ८ {४ ४ #. (| दु (प (न एं $ (स ६५. ¢ { 
न च 2 ~ ई {ए क इ (= 
~ क मि 


४ चत "कनेः (७) 
८कात्को न+ कान; 
(क जिते मेदनम 
नि वपत ५ ५3 ५ श 
= ज भटके न. च) (+ क) ५५ कमम ष्य च 
(म नत क नि ०५१ ५ २३. क १ ध [4 कधि भत ५.) ६.५ द 
णो 4 (द 11 नि-+ ५४ मिन 
ह 11 1 11111 





ग ति), 1 1 





न्न चक = = = भे 9 ४५६९. ४6 € ~+» क 
४ "© ¢ ४ भ +> छ ञि | ८ प न्व न्न ] = ५ ४ 
> 9 १९.८५५ (न्‌ - ॐ 24 “र "ॐ « छर ९ 7 5 ~, (| न ६ 4 9 सुः ५५१७ ५ त न ज न नि 1 + 
क 4 ५ < ५ = १५५१ ~ ₹ ~ नि १ नसि 
ध शीत र ४ ^ = = 5 ४ & इ र &+ “ह ४ 1 ऋ ॥ ^ वन [1 न 1. न 
1 ५ [द | ९ क्र 1 [1 ई = क 
* ॥ + 7 = > 4 ‡ € ४ ५६ 4 [८ 1 
‡ _ ५ ४ ¶.. ष ४: > 1 + „० $ ५७) क. # ४ | (> % =. _ ध ५ = अ+ थू = (न 
क ति 4 4 ,। ह द [> ए ४ ५५ क ् 1 ४ र ॥ ४ (> [2.1 
+ श्री + १७ + 4 ५.५ च र भ र ॐ ४५ ८॥,१*५ 3 ) कस्य # ‰ [७ 
५ । | न्द ~ ^ चि के [> 1 कि, | \ 6 न 
| + व + ५ - = ¢^ प ५५ ॐ 4 # म) 7 ^ 
१९९. ] ५ त्र । | ॥ शव, ¢, र ४. 
(श ॥ + > = नि, # | १ ढ्‌ ~ 
„=, ४ [3 छ ५० = ष्म त" च ह "५ ३ ४ य ५ व ¢ ॐ ह ष # 
४ ५ दै" ° त (त ^ ५ = १४ ५ # ध र क > "टन : १ ॥ 3. 
र ध~श्ट ¬ ४ 101 ¢> र न रे ऋ) ¢ 2 = ५ . ॐ न ॥ क्म 2 + +^ 
= च नः 11 
ध 1 [ग क [ब्‌ # [1 क ४ + न ८ द ¢ ४ ५... ^ चुः | = षन 
र षः # 1 | „~ च> इ ५ द == # म + ् क्र द र "9, + 
‡ 1 ॥ (न ४ ४ ५ ज क ७ र र = ५०५ > न भ (। ५ च धु [1] [१ रै &. 
८१५ शिः ¢ 8. ‰#, „+ चष न + १.५. > भमु ् 1 + 
क [॥ 1 | | न ४ ५ _ ध ति + भ _ > ५ 4 ^ च्‌ 1 करनं 2. 
3 =+ ५ न शम ९५ १ १ ध क्‌ > +४ ४५४५४१५ १ # -# 
द ध ५ 9, स्थः १, दश ३ ~ + आ; 1 = 
१ [1 = | ४ ५ ५ ५८१ 1 # ५४ [॑ ५ भ 8 2 „| 
# १ न २५१ १ १ + सव = ५ ६4 9 ^ ५ 8 ४ (दः भ्‌ 
न १). ५११. +~ “= +, & १, । नि । (8 ॥.2 क) ६. * ५ ^ 2 "कन "> (~ च्मन्भौयेतर (ष) 
[ „ १5 ॐ र ॥ + १ ०५ १०७४५ थ 4 ७ ५. न 4 1 न 
र वि; ५ | # | ध $ ५ #ॐ षू 
१ ‰ 49“ . > ५ = ष ५ ड ् + ~ १ ४. # इ ५ श ६7 । 
(1 £ ६ ‰- दर व. ह श्र | र ~^ ( ध % + 1 । प >+ ८ अ र. 1 
॥ 
{1 > ९" ४ शु 0 श १. #॥\ [न्‌ = ५ [1 १५५१०  *« दु ५. क 1}. 
> १. ॥ 9 ५ * ५ ४ व, १ 11 १ न ॥ 
2, (क ८9 = 2. 5 9 ५ ^" न क ४ < 
£ 4 / म ¢ 1 [र > # त्र ५ म (71 
# भ न्‌. [0 ¢ ट ५ ०४ ॥ = ५ त 2 न 1. [| 
0 १ 1 ग, छ ह भ {६ ५. $ ५,,५.2 ५ ६ ् (~ ह ) ४ ४ ष््वि४ >+ व 
चै “गै । ऋणः = 11 म १ १५ ‰ (इ १ न इ १६५८५ { 3. 
= [,. 4 ् शै 0. छ 1१. ५५५ ¢ 4 [कः ‡# ५ ८. २ प 6 1. ॥ ५ 
१) जन षक >. (त री 1 नी ५४ ॥1 त ५ ५ { ४ = | ५ 
॥ |] 17 ^^ ¢ ६, < १1 ५ भन + 
१.4. 0 4 4 1 = स 
= १ ॥ि प १४ ५४ 
४ ( ध ॥ 1, (क ९४ च ॥ ॐ „>+ (गनि 7 5 ^ ए ४ श 1 १ 3 0 
^ ^ $ ्। = ॥ मन # (१ छ ह । ४ ] ८ ५ र [+ | ५6 बि „षः 
५ $ + नु + ह), ध [ग ५ ~ ^ (+ 
८9 | श ) + 3 + [॥ अ | न. र 4 नन ह # पष्य [ [+ 
ए ‰ षम न कनद | 1-3 ( ग ५ (ल ध { क चठ ~प (भ (पि श + 
[॥ (ति ५ 
॥ + + # 4 (* ४, {५५५९५ 1.3, व श षे । 
$ ग ५ & ष । प £ ,¡ > 9 ^ 0 
८५ „4“ 4^ ^ ॥ 1 पि (¢ } ई ५ 1 अ ¶् > 
7) ५ ज ० (1. ] 2 ४ ` १, ~+ © ॐ | 4 
1 % 1 श [| |, ९ ७ ण = 
मै दौ + ४ | ~ ह # प] ऋष) १५. [1 1 ण (५ ~ + [3 [93 ॥। 11 
प सणि भ ४ अ+ |] ट ह ् 1 15 न ++ ॥ ११० ५ १ ५ [कि | $ २ 
1 
3, ‰= [11 ५ क्म ^ = ५ श 1] +" (५ ३. # ष १ श्र ४ २, ‡ = ¢ क 
पर+ भ ॥ि (म तं | + १ 1, * "तन ~ = ५. 3 ष द 1 > #न 
र = ।। ऋ „~ * ३,,२. हा ष ॐ, \ ५ ५ ० = ८ (् 
श ५ द्रः क~, क कू, ए । प [॥ 8, । ^ 1 
" क £.“ ^ ९१ ष ४ ॥ 1] ^ भष ।॥ २, ५ 
£ 09 ` (यः १1 3 > ५ १ र | + [५ ४. र (^ = क ॥ 
न= ¶ ~, द ^ भ ८ (श १ । १ न द द 
ब. ~ „, त ३ नास्था र ] ४.४ > 84 1, ॥ ह ५1 ¶ ^ ^ प ॥ ॥ र 
पल ॥ ॐ ५.“ 5 त | ¢ ॥1.॥ १ #५= न द 
‡ + १ ५. 4 ४“ ४. ¶ ७ (० ¢ # # 
ॐ # १५५८ य 1. कृ 1 ध र ष्ट र ५ # ~ -., ॥ 1 र 
३५०५ निः) मू=- 2 6 २, - ५ ॥ ° {~= + ("नं = 4 
क 0 ॐ ५९८ # १४ 24 (कं [श (श र # ६ ८ ॥ 
के ¢ ् ध ऋ ~ र ^~ 2 ^ ४ 1 
४ 1 न इः + ॥* ञ्‌ + 5 # ५१५, 7६” 
द, १ ई > £ श्व ९५ १. ॥ ^ 1 4 
ड क > ‰ ८ भै (प ` 1 ५ = न भ क न ध तीन 
४ 1 4 ४ + ए = + ११ 1 ¶ 2" च 11 [-। { ज ^ , ~ +^ ~ 
1, क ण 1 ज क्ख 0 ज व 1. १ १" | (क 
| ् ५५ (१, १] र = ॥ 4 (थि 4 (भे ४ ६“ १ की १ 1 #। कु 
0 ४ 4 = (१ ए, १ कि + ५ ¢ & 1, „< 9: ५ " ध 
[कि + | % र ५०, प = न ५; { „8 ८ 84८ % ॥ [क १ श्रः 
८ 0 1 [ 
=, (१. मव द न क „= 4 "५ (^ ~ £ . ६, 
१५.०२ „ 49> 8 +* ॥ » ॐ“ । => #1 8 ५ [9 ह ति 4 
4 ४ | ल ` 1 ५ न 1 ॥ ष क + ( प्रा 
४७ ८ 0 ४ न 4 ^ + न्ट ८ # -ि ५१ ५ ् च छ १५ 
र 1 + + ध १, “र =, र वि # ध क ‰ > न षणा क 1 ॐ #~ न+ | 1 
#1 [१ 1 ध ‰ क्न ; 8 ननि ४ ४ ॥. ५ ओ भ ¢ (| लः „०४० पनभवुन [+ ॥ 
॥ षे व्र (| 
£ (श) ५ अः ~ ॐ 6 ध १ १ ई (0 1 ¢ € कः 
प. ५१ ६ ४ न ग्री कु + य ‡ कम्भु र ^ ५ 7 # | १ ६ 4 ५ प यश 
४ ¢ क्र (1 ॐ $ ९, „^ १५ ६१ १०.॥ 9 । | ् 
१०, +~ 4४ र ॐ | ए ५६“ 1 =" ५ भश ६ ५ 
ञं + ४1 १. ‡ ) (न म कह ह ४ 1 द.“ 
ः ^ [1 1 ए ॥ \ नि 1 ह | वि कवि ‰. । ~ ++ र 
+ ५ 1 > ध 7 ह ॐ भि ^ ॥ ध (्लन्त (४ क, ५ ५ 3 र ६ | 
# धूण (ना ~ | 1 | 11 ‰ ध 1. फ १ 0. ब 1 1 छ धय > । 9 [८9 
1.) ] < ४ ३१९. ४१, ह| [ज 
= पन ५ ^ 3 ^ ष (क श - & ष 4 ् "मं स्थौ च 
91 4 [॥ ङ्ख + भश श्प 4 ^) १ 
८. १५१ ध १ [1 ॥ि < + ० ~ + 8 इ... ॥। ६। १४ न { र श 0 "क 
~. 731 ५ 9 पुष 1 ^ ५ [ हं ४ ष र नण र +, ~ [ना 
; क, ६. न ३ ए. ("8 ति १. “ॐ (+) ह 1 १ > ६ (५ ह ५१५ ई न [ 
> 1 [^ 1 
¢ ५ काहि । { 0 * ५ १ + 
ध ~ अथ (1 न ५ ४ * {८ स ^. म. 4 + 8, । (मन ् व ् (व {००४ 
र) ५४ {९ > 8 <| ४ ह 4 = (1 ५ द 
भन # #- % र [क {~ + | ् 8 39. 11 र 11 ) र 1, 
५ त 1 4 ( 4 नि । # मः {8८419 " १ ८४ ¢ व + ¢ 
| ॐ“ १ 1 न्क ८ च | 1/8. + ‡ [9१4 < प 14 1 २ य १, २ ह| ¢ [-,# 1 ष 
= -॥ ् ४ 1 । 
~ = [24 दे ष ५.६८ ** | त ¢ ५ | द्र ^“ 4 नकन १ ५ दद । 1 क 
४ ११ १ ५६, 
( {~ ५ र दरद -“ ४ $ १ 2; ४ २.४ ड" 1 11 + न ८» ‡ 8 4४ (मा ध: 
२ ॐ १५ {2 र ~ कु (द ,& (= 
ड छ. 4. ४ 4 ४ श (पि ¢” (4 {4 
र ४ ^ 1 र | #॥ । ~ ॐ (क [ति षर 1.1 र हम चै 
(. . न्‌ 11 पीं नं र 
> भ द्र १ ४ क [> 1, 3 ॥ ॥। |) प ¢ ह ॥ म. वि ॐ५ 1 श य ६०५५, ४ 
यः 8 । 4, [8 र ॥॥ 1 र 8.8 720 \ ४,५ [01 दु । ^+ 
(न ४; = % ) न 1 5 ५ ‡ र श भन “+ श्र श (| ट [> 3 (न 
१. ए 8. ^ ‰ 9 श गा 1 + ¢ »~-५ ) > ५ 4 111 11 ॐ न ¢ ® 
४ ् क ५,,४ [न ५. ॥ र  : (सकं [0 
५ नि [ती ) क) {1 2, धीन ॥ % न 8 £ ‰ "4 + 
>= ^ 24 3" ए ॥ [8 ५ ५ ५ 1 (मी 2 +. र क ^ 
¢ 1 ^ 4“ ^ [१ > ¶ 1 "^ र ४ 11 ४ (क , ५ र 
ॐ 1 र ह 1 ॥ 
ई € > श |] ई ध्र ‰ ‰५=-2 रम ~ ॥ १ 3 ‰ र 4. % = १ द्व | कं तेन 
॥॥ ५१9१ ङ [ब त्न ह ४ 1 ५ 4 ् ॐ र ४1 ५ ह ++ षज 
४ {८ {क र ह ९ {4 ¢ इ, ५ ड 14 दन 
प ध र 9 | 1 { पी 4 [ श 0 ४ । ¢ % [+ | .॥ ५ 5 त 
1.४ नि ल ञः 4 क न १॥ 
४ ~~ ^ ~ „== न" (कक ^ ++ = | 4 च भत ण 
9 १,# ~, ४] श ^. धनध ॐ | [व्‌ १, :9 ~ र ५ प 1 ग- 
2“ ` $ ५, "(= ६, धः 4 (* {4 आ = {>= 4 
^ भ-८१८० (र प्क > ॐ ह 4 4 1 8 > ॥. [^ ॥ = च ५ (~ 
41 ॐ नण | द भ £ २२८८. न्य + (९५५५५५५ + कीन 
^ ८ क ~ ४ % [५॥ ष र ए) ‰. द^८ जतः 
{3 १" (1 {11 म ध. दरण £ 4 * "2 & ल ४ (2 4 1 न [द १ 
<> = १९ 
६ १.4 नि | 1 11 0 + 1 ४ ८ [क ५-* ("क ^) प 
1 0 १ 1) शि, | ५ ॐ { भ ॥ 1 [4 ¢ ध | १.0 ति १ 
ग प्स (न ॥ ने (4 ना १ 1 2 1 
भ नौ 10 (क [1 (14 ॥ + र = [14 [1 | # 4 | ४) < # अ ड धि. % 
नक ब 1 
ती हः ५ $ [1 1, (८ र 8 ४... { च्छ 1 ह~ ^ इ न ह. मु ५. 1. ॥ ५. नु ज 
1, ^४ पी ६ $> 1.4 त” २५ = (9, क १ +^ 7 9 
[1 म 0 9 ह = कः न्व्न &‡ नष प्‌ 471. । [1 कनः शः | 1 
4 4 ध श = + 4 न १ ॥ ५ त ५ { कं १ हः +" ॥. ध क 
न शुष्ण 4 च नु. # [ वर 
छ 11 ई 1.8 ॥ त > ४५ त # 1 
9 (- 1 \ थ (. (+ वृ, 
‰ ड 


¬ ~ 
£ 
= =, 
1 
2 ई 
1 
ग 
१ 


र , ¬ | 
चः 
| १ 
ॐ 
# 
५ 
[4 
५ 
(ऋ 
< 
प 
ह 
४.9८ ५ 
र 
९ 
# 
= ६ 
1 
२, 
१ 
प 4 
7 
ष्टः 
१ 
व 
श _ ॐ 


(4 
श्र 
, 
न 
4 
1 
2 
न्न 
१ 
५] 
॥ 
{ ५ 
€ 
५ 
॥ि ४. 


त (> ( न्द 
५९ क ^, 3५ > (२ ४ #: ¢ 
( (प: 8 ह (य. = ~ 
५ ५ ५ क क) न्म पर भ ४ 
वि १. ¢ १. 1 (क | ५ द न 3 ॥ + > कि र १ ~; वय +{ $ ई" 
+ 1 ध ‡ र गु ५ (1 १ ध ५९७ ई इ क ( ~ ह क 
(1 ( मका" 5 = भर पाश द. क ष > ट १८ शय = ०५ ५५ ९०७ (3 
ई । ए (न 1८ ~ {~ {> {7 $“ ~ ५ 
` (1 क ४, ^^ ४ भ ड ( छ ५ | ष 1 ॥ ॥ ५ ६. ॥ 3 
५ ५, 3 ‡ | अ (94 १ | धू ~ ^ श्प # 4 2, न्नः ‰" 1 ॥ 
् गक < यदु #॥ प: (+ १ {१.४२ {2 4 १५ ौ ॥ ज ४०५ #4 ४ (+ 1 | ८ 
च ५. 7 {4 च्‌ [1] 11, १ ९ पः 
~.“ $ १ ६ व {= @ 12 .+~ [स = 6 
(द) ह | (भुषन क + य ६ र ६ 4“ र ् ४ ~त पु ह त + 
4. = 1 7 ४ + ८ ध 
४ र १५ 1. ` ; ११४ रकन श ऋं (क ६५०२५ (4 ॥ 
१ 8 4 7, + १, र ४ (८ ‰" २5५ ] क 9 (06 + ४ । धुन 1. १ 
# 9 (4. ध ति कन न र + + 0.1 ध. & { ४५ 9 ¶ द र ^ 
] ४ | ४ 9 ¢ (क # ४५. ६. 24 क 4 9.1 सि 4 (नं ~ 
न. (; 7 | + न | - 9 
न द (~ [काः (न 8 (० इ [~ [- 
४1 ५८ [ल १ रः क 9 0 ~ 11 प, # + ४” क ४, क| श्र 0 | 1.7, (र 
(ऋं + क त ०१४ ६ प (*2८-* ध प (4 ६, <+“ 1 | 
1 10) &-" द ~ { ( व ^ ई. 8. ५ द ि 
2 १ 3, ८ [1 ५ {9 + छ 1 तः 


1 
क 
१.4 
(निः 
"५ 


& + [1 [4 |: & ई +# र 
~ (4 {प + र (~ ¦, {~ {£ 
ध ~ € ~ (४ 5 {& 


[ब] ¢ 
त, त, „प ककव 3२४ शि ६१ कपत, 2. [1 - 1 ~. [न ~. 
>, . | श - द वदाम + नरव 
२ अ ॥ भ 2 पोरे" र भविरटङनपे 1 [14011 1 
नन त तववैनपर ठ उद ^७ नी 901. 1 ककव न 1 [1 च न [1 ५ तयी 
"णी 7 न, ट ३, ताण पिन पिन ~सन नोन 
>) 1 694११ [11 ऋ 2 1 | 1 | 


[क # 11 
(+ क 4 ४८१ ४. म न # नण 
॥ भ । य १८ 


पण कलर 


५ 2 2 14. (3 प 


[न |, { इ 
प ५, १६२ 





1 "1 तवदव चत नधग पसयत मनकी ०403 भगिन्यः शकक सनन्त २.१०८९८०६०५ ६७७) 
भिक्षन्त म्‌ 
वट 3... ध, सण, नन 
भ~ > तपन, नि भणी 1 1 8711 1 7110 1 0 ॥ + मिम च र मिन 
1 


। न ० योन "दनय का ह कन्यभक०९०६०५ ६ नह ५५१-गनोगनदद्नि ११ 14 {9.1 1 

क चैष तती + # ८ य क~ "ना तरीन प ्नर मने 1/4), 8.0 1 0 ति , + 9 

मः नमन नष पतद्वत न ोनमदधण सूनर कक गिरिम कन्यका 0 स भ दनः व 
भतपोषदिलेतगनो 

|, 1 





१ 


[11 {1 ८ + ऋ 1 ^ ^ 
ट ~ 2 ८ कव ( ( (ज ् व्क १४ षु $ 3१ श [ष [+ 
ल (नः (म [~ त = [८ शि 
=, भू (2, (+ ॥ (1 +^ € ५ र व 9" ¢ + (1 ५. य 
र {क ४ [२८ ५ ्ः फ 3 4, ८ + = ॐ 
त £$ १... {१ प्रेम „~ {४ (= 
(5 नि ध # क 4 (५८ ७ ठ = क्ष 2 [1 ५ कू ॥। # + „॥ कि । त्र 
9 | # कि 1 1" ५ ह 8 द 8 1, 4 ८ न ४: 
( ५ + ० स्व ति र ५ < [न 04 14 +7 {9 
“८ न {4 द [= भ ८ 1 १, {~ (~ ० 
॥ ३० [ | (1 1 1, {0 ॥ 11 10. 1 # ५1 + ०५ ४ 8 ॥ 1 
~ ~ त ~ ~ ~ धु तद कः @ {क (ष ९ 
५ न, ४ {~ ल १ 1 १. {; (~ व, 
(व । 4 । + + [1 | ् ५ क ॐ न ४ 8) 4 १11 ॥ + चः ( ष्‌) 
कणन्ल न्द "छ ई. भवै ४ 1 1 ॥ १६ (7 1 ¢ द्र १. ( चछ १. + 
[श +, १ त ~न 4 % = 
हः [*८ "~ > श छ + = {~ ~ (न 
8 ^+ [+ > = 24 ५ श 
द | ए ति एक + ध ह ८ } नु १. ५ ६ । + 8 दु प्राप 
(> © 2 टि 7 = £ & ~ ~~ (> 
0 (> (र. ~ (8 {८ व ३. = 1 
1 (1 ५ ॥ ४" स प ५५ १, 07 य २ न ^ प र्न ५ न [^ । 
१६. ३. ष, ^ (4 {7 1 ~ 414 र 
>= (कष 1 ननः 7 {^ { & | 9 ८ 
रै नि +: क ॐ १ 
ह १ पन र ट त [] ष्ट ~ 
~ध ८ (रिं ५ ४, ध [ व | 1 पि न 4 {= 2“ ( 
४ शु ८3" #1 ् ५ ॐ = 1 # (4 त्न श. 
१। 4 + [अ | ४, | (4 [++ (न $ शु $^ ॥, ( १ ॥ तपम 
क. ¢? = ~ {4 ˆ~” हि” +“ ॐ १ 9 
‰५ ‰ [शीष + 2” ड त ध ¢ (स 2 १ ह ^ र क ‡ ( | १ # 


ष # 
~, 2 
1 | 
। 3 
द 
1 
=+ 
~ ई 
१ । 
प 
‰ 
‡: 
क, © ~. 
५, 
६ ६ 
॥ 
च्यु १ 





५ 
= 
क ४ न” ८, ८. ५ 
श उत ^~ क न 12 {= < 1, {५ 
# £“ 4 # # 1 पष ॥ 9 (3 1,8॥ 
[६ # ‰* ड ॐ ४ {॥ १ ह [ 
| ई 3 ५ ^ 1 6 + र ५ नः ¢ = ५ 4 9 र (| र (कः क) ॥ अ 
१ (+, 2, क £. न धि प [कि ° र कः $ १ ए 2 हि 
रः (कव 8 # { ++ नण (द पथम 4 ४ 
रर [1 “4 ‡: 19 प © 4 {2 ५ 91 हि & नि) 1 १ - भ्रः नन 
21 & ण न) ह ५ १ न (न ४ 
ह ॥ ¢ १ # & ८“ १, # स ‡ ५/1 न ए #) ह 
4 चन 4 > ॥ +त १ () ^ ९ १} १ 
र = 4 (रं ष, (५ त +, ^ ) + # 1 + ई र ¶ 
{१ ॥ ह, 1 1 म्द 1 „4 > 1 "पक र 4 
: {न ६1 श्भुः अ" 1 ^) ६ ( 1.81. 1 ¶ = ् + 
॥१ ४ ४ नं [4 
^ दन 4 न {.- 4 ५ ॥; [+ 1 + . ११५ त ४ न 4 
१ [44 ई + १4; ग | { 4 $ (8 शक [1 
| 1 & ६ ¢ १ (1 कथ 9, [य (प + ॥ + 4 ह. प 
81, > ६. मू, क नि | ‰,६ॐ ४ - १ र १. र ध कु 
{9 न ५ १ ॐ क, (२) द ३४ ज, (१... इ 
५ 4८ 1 । भप [५ ४ ८8 ४ ४ 
१५ 4 ॐ + ~ ६५२. #1 > ४ यद ¶ ४५०५५५१ [नै +, {1५ ४ 
0 भि 0 
६ [1 भ) क 9 8. ड क १९1 त | # & 6 द 
५ श्व लयन 1 ४, न ५॥ न भम की | (दनक कत 
^, 1 ~. ८2 1 ४ जि 3 „ ई 
& ५“ {गौ ^ ५ (+ 
प ‡ ए दु, वः (~ 4 प = कस् 
५ = "शार & भ~ | + द र + न । ॥ | ह| [1 ड । 4 [॥ 
~ 4.५-57 {१ ४ २८५ १ +) ५ 2 क + (~ म 
2 [८ {८ > {~ @ £ © षः 
ध न १. ८ ६ ८ 4.९. प (६ ४ & ॥ १ 
1 <+ छ ~> „५ र“ ¢ [1 = {ॐ ॥॥ ॥ 
द दव धर ॥ ४४ 
क (1 "मि क अवि ^ 
५ है न [ प - 1 + ५ कैर 4 &" ] [2 षदा नच ह 23 {१ +# ५ 
.... £ (य (9 ल 4 (टः [ल (न (~ 
‡. 0 > + भप्त प ५,,५-५४ > ह ॥ 1 ॥ 2८ => श न्त पि + 9 
9 14 € | ह | छ ४ 
{~ १ (भि 1 (य (= & र (५ 
नि ५ 
६ ङ्ख, | >, 18. ड ¢ ^ ड 3 ९.४ 4 #ै 
५. ५ = 5 १1 { 0 सु (य ॥ 4 ५ ८५ 1) ॥ - ॐ # 
१ न { र र ध. ६... & इ. (५ ॥॥ यं 
५ क त र ५ ¢ न ८ ४ ॥ ४ क | हि । ६५ & ॐ“ 1 
# ४ (कह 4 ष 1 ४ र # 4 ् कैन 
~ द" [+ पन ^ ४. [कि 1 1 (+ #। ^^ ४ भर 1... + 
१८5 ~ [क {2 (- £; {+= न, 
ह ् 9 1 ^ १६. ८, 1 1 अ 
य अ + = ६. व व „य (> = 
(11 ह ५ 
0: = ० श वतः 0. हि अ शै ष ३ 
१4. {4 3८ 4” श" ए ` {£ 
#। | क 
3 > नि, श 1 ५ -. 1 4 ५ [1 च किप +, + र 
< {२८ 2 > ८. {> {~ { {~ 
¢ 1 । + - 4 १, [#. 1 ह 
2 १ = भन 1 न 4 2, धल ~ 1 
॥ न "श प पप > ^ अ १३ ॥ ^ 
थ 44, ५९४८ ४ & 1 । 2 ७ ए #‡ क #। [1 ( ४ (1 तथ 4 
च> र नै 1 1 = ह 
४ ४ 1 &~ ठ १४०५५ पी न ] क य (५ 
कदु | क मि नह | कप „५५ ( 1, र # ५५. | 
म इ ~ न (श (आ {ल द ध = > (कि इ 
॥ ने ई. । 0 = 
ग १ # #1 इ म # ५८८ ५ द क त ् & शरम 4.1 1 भन & ८ 
7 @ (= (व (-  ्  ( 
८ ८= "क भ ५ 
9 (क भ प ६ व ह 1 & [1 (- 4 कभ £ ८4 ( (क [111 (क. ४. ह" 1 ह ८ य - 
(श द १.6 ू 3) र 
£ £ ह ~ ^ द. ॥ $ <+ इ ८.) (1 १ ४ १ न 7.1 षण 
१६८ {८ { = ६ भ न, & 4 
न ए कः नि ध अ 
1 1. 10 414 1 “= (+ 
| , ( ४ [+ ष (+ [3 11) ॥= न्नै 
५ क 0 1 द न १ च» > व + १ + श ् 
41 1 ( ४1 ५ ४ १ 1, छ“ [8 ॥ ५. क ‰,.५ ॥॥ 4 ¢ ^ प] 
रै नि~ । 8 (४ ४ 4 3 + 9 कद, 9# ¢ ल 
£ १ 4 ५ ८ भु कि श "ब्र 
> दवत = 1 [0 क ई १ १1 1- च॒ १ 
1, 


वक ^ 1४ 
[..# 


थत सटी = 
न्‌ 
ह 
क 
५ 


{^ 9 
#। 
"ऊना 
>, 
# 
० षैः 
ई 
1 
¶ 
३ 
1 
री 
५.५ 
ट 
&॥ 
.। 
द 
१४६ 
(आ 
| 
५ 
ह 
‰ 


त 
२ 
५ 
तै 
मै) | 
13 
७५, 
च 
$ 
यै 
१ 
श्त 
५ 
[द 
५. 
र्‌ 
+` 
्‌ 
> क 
ह 
४ 
एः 
॥ | 
} £ 
न 
# 1 
क, 


| \ 

|~ 1 

3 
१ 


^ | ध ङ न । 4 कं नण (८ १. {04 [१। (~ 
५ ५ | १ ,८ ८ # म १, र) 
4 ध, न = १ ५ १ ५२- त ¢<” (0 ४... छ 
4 {= (~ 4, + (£, (= 4 ल (~ (1 
] (५ [ [क ¢ 1; ८ १ [1 वी 
१ द (= = [~ (^ 70 (~ # 
॥ + [1 1 ॥ ~ ५६) (कं १ न म 1 ~ + नदन) द 
त [~ र (८ [८ (रः. य [& = 
(4 { ५ (त ५ द [ > [1 ^ 6 क % ¦: 
= (५ ८ (7 ह (आ {= £ (८ (~ ~ 
क ध ह (0. (7 (77 ~ 
च ध द * 4 धद ध 
{¢ 1. ४ ( 


५ 


‰५ 
॥ 
षै 


महः 
य 
ह 
25 
५, ५ 
र 0 
4 
1 
६ 
द्र 
‡ 
॥। 
५५७ 
४ 
॥ । 
ह 
९१ 


(+ च 
1 
भ 
१ द 
(1 न्ने, 
वो 
= ५ 1 ग्द) 
५४ 
9 । 
- 
ष्वद. 
०२९ 
ष 
श 
त 


धर 
५३ 
+ 4 
णिव 
९ 
एज 
५४ 
६११ 
+ ६ 
४ 
8 
४ 


ह 
५{ ल्य 
एः 





{., (| छ श्रं 
षै ` 
इ.“ 4 ) टि 
१... क य 9 ५ व 4 {ॐ षट्‌ क +^ 
0११... (= ५ © ^ # प नष्ट ४ व्यै | ४ ् ( 
प 54 ५ ज गरक ल ५ १. ४ 74 ह ग्ज 6 ५८ (++ न ६५ 1 
(1 ४ | ई ॥ " अ ५० » (21 14 सपु क 10: 9 
न {६ नः 9 ^ १ 2 १ [५ ^* ह ई न 
- = १. + + | ९, 2 ८ ध +) , 62. १ न कर 
# [1 त, क श ई ¶ व (+ > (४) ज पू ¢ [1 ब ह 0 1 र + 
4 + ४ 1. # 837 ?. न्न | ई प्र { 1, + ् 1 1 त. ५ ॥ ष 
का | नक ॥ ५ ६ - क [+ 1 क । ¢ ८ ॐ 
ष { र . ट्र र "ईः १९ क, पद (1 91 १, ॥ 
& ध [. + # + # (1 14 # %* &, [ड 4 ् ‡.“ ह 
ष त) 1) 9 91 | कध प ०॥10 ८ 9 ननाद प © न त दनधकेत ०११०४१५१. पि" नयन ० दम ^ शे, ५ 1, क ् | 
ॐ. नन करण्ड. प्ण 


1 01 ~ न धय जो जनीन 2 पिः। यैन 
धान चत यमादयः उनका" नटन पकथ्दोषरादवश् दिप्नवोनवरतकत ९ दन रदत ण्ण गौगण्निष्टन (स, =, नि यपा ५ नमनो 


रर 





= 

है 

1 
र 
1 


॥1 
4; 


षु ८ 
र 
१ 
| 
चै, 
॥; 


=+ 


[8 








४५.॥ > 


| 


+. 





>+ 


द्‌ 


व वः 


१ 


न्क दः 


न ~, „4 


(१ 


५५५ 


६ 


+ # १9] नानो ९८ दैन्नो 1 1. 1 करप र ्० ननर 6५१०१०६१ 
1 9 >^ %६€ 
@ न करत नवतत वोद नेमे निनीि अ~ ने शद्ध ह) [~ 1) 
= (म विति [019 1111 क न > ् कनवको 1 त ण 
य प >, नरि नवमोतमनेणपश्प"कतदात १०2 भरनन०९.२६ भता 
तनभ ॥ 


~ च १4 + ५ 19 {= ३ ध क 
2 ह, ऋं क ५ 9 [५ य ६ नं ५ च दद ५ ४ (ड 14 
[¬ 11 र 1 जनी) 6 अ+ ननु , 3 
| १: ~ ~ {~ ६ (> < {~ ४ | 
+ 
न 


1 छ अ 9 
न 4८ (= (र ६ । १६. न ध 
= § $ ई (र (र | 2 ५ ९ ~ ( ~ (= ॥ 
~ १ (५ ग ४2" 9 3 { ई. (| क 1 = ~ क 
१ नभो ‰^ ५५५१ {ध $ {न 8 
५ 1 (५, (4 {~ (2.9. 
(+ क~ (~ ‰ (५. 
2 दण (4 1 = $ ह ष ॥ ¢: 
> £~ ८ ~ @ = व, € 
0 > ६. 1" 1. वि (2 ५ 


४ १ 

र 04 ४६ ) 8५, # [५ (ः + 
( 1 ११७१ र (= क + त 
+ = ¶- [न [- छ 
॥१ ^ क 


9 # 5 दः ५४ {द 
क्र (> = 


(+ 
¢ 
र 
= 
ब ४ 
४ 
1. 0 व. 3 
{र 
षद कमन 
क 
५ 
18. 


५४ 
ह ५. 
११६ ६ दर 
१ द 
५४ ४ 
६2 &। 
| ध 
त ट 
ट 
| ५ # ५ द + 
ह 4 > "छः 
३६ ९६ | 
८ ह. (8 । 
५ ह ५ 
#: 4 1 
९ द न्वं 


४८ 
र 


# । 
1 


"नदत न्क 
| र 
॥ व 
शः 
< 
१ 4 
नकट 
"दन 
५ 


११ स्‌ 
९ 
थ क + 
#; # 
<. ९8 
६०. दः 
सि 
र ६ ५ 
। > | ठ 
1. 
ध 
+ स 
# 
क, 
५६९६ 
“ न्भ 
"| 
५; 
१ 1 


#: 


कणन, 
ध 
॥\ 
४.०६, 
न्व 
व 
` ९ 
भ, च न 
"५५ 
शण 
ग 
॥ 


भ 


१ 
क तद, 
ज ५: 
१\ 
र # 
४ 
शु 
च 
। 1 


(^ ^. 

# पि 0 [क ५ ८) 
ह (~ ध { > ( २ ८ ष 

¢ > ए न & ॥ 
न {~ (१ &#“ १ ॥ ¢ (4 9 १ ॥ 41 भनि | ^ ॐ 9 १.८ ध [4 ध ध च 
द ( & अ. १२.४० ६, = ट 
£ {~ भैष द # ३. द [1 1, ४&` ह. र १ पि [^ 
५ 28 {- (2 र, स्र ¢ 4 + ४ &. ६ ^ & क 
। 4 


> 
४ 


रम +. 1 
५ 
{तिन 
(कः+ 
५५५ 
कणा 
& 
« ष 
1 
चप 
| 
१६ 
२ 
(४ 
१ ५ 
< 
| 
6: 
४ ५ ९९ 
यशि 
६ ३ 
{1 
1 
ह १ 
~ 1 
६१ 
4 


ण्‌ 
{ 


3 म्न 


ह 

§ 
"०३ 
: 


= 
{च 
५ 
„^ म 
‰ ५4 
४ 
भाद्‌ 
= 
५१ 
भ. 
% 4 
१५, 
ङ्ख ११ 
५५ 
ट, 
+ 
५१।. 
नक प 
ध्‌६ ९ 
§। 


= 


ॐ \  । 
09 
५० ई 
१ 
$ ५५ 
१ 
ॐ 
(1 
म 
१६ 
# दु |] प) 
॥ 
य. 
५ 
~ ५ 
प 
क 
६ 
[1 व 
लिक 
न ६ 
4 
प 
1} 


४ ए ककन 
% ५ 
[वक 
५ ४ 
ध; 
१1 
ब १ ४५ 
र ; 
च 
कम 
*\ ५, 
१) भ १ 
श ६९. 
क 
भ, 
+ ९ 
(ल 1 
{ 
छः 
११ 
ए "ध 






ई 


%-। ४1 ् 
५.४ १¶ 





14 ‰- । ध 
५ ¢ 11 1 र 
1 . {८ # 5 # ४. 
अवि : ४ 4 (- 9 ध + नष ॥ 
वु ९ ट् दुष्ट छि = = 2 य < 4 ॐ 
& ~ (अ |: प स १४९४ त & 
9९ (~ ह्न ~ 1 {= £= {2 {श इ + 
ष ॥ भष ¢ (= र ब १ पीर ह 1 -भर) ‡ शः (1 न र 
ट सक | 111 | "भप मः ॐ (क ६ 
र {म १ 9 { | ट > (~ ५ 2 1 (8 
क, ९ त श्र ^ 8 (का 2) ८. #: „| भिं । {~ [1 (म ~ 11 > 
ष 1 ध [श ; ई र 0 = ५. { {>> ४ ^ ४ ८2 
५ ५ [न्स , 6 ( ‰* क ऋ । | न ^ + (न 
। [॥ च ५2.11 [+ > 7 11 । & ~क 0 ४ ति 
क अ | & ^ $ 3 ० ॥। ( ह (- [1 ॥ ४ भ = भ प शाः 
= 11 # [1 (| श ट 
53 , (~ 4 ५ {= (~ ध {ॐ 1 (= ६ £ 
(न 4७ = हव 1 7 ॥ 0 नं ४“ ॥, ॐ र ह क्वं 8 । ह ॐ 
¶ +: ®, | + (3 क ‰ : (4 + 
= "9 "व श ब~ वट {., श द (अ 2 ४ 
कु» ॥ ८२ (ह) ग्भ ९ ए 10 ७ ह ध न 2 2. र 9. 
>“ [५ ~> 4 {-  ‰ (थ ॐ (2 
(ॐ 4 क (नि | र ष 4 & 4. द 1 ^ 3 क 
4 { < ड (८ 9 १६. 0 ५ $ श षुः ८ न ( (न 
(क कन क ४ १ कू 1 6 ५ ¢ > ब (0 
(न १ (४ + { शतन श्त न= {८ +>) न 4 ८. ६... ४4 ५ ध 
&<~ 116 {< र [न 1 ए 49 न (न 4 
८: 


9 
य 

5 

८ षै 

"$ 
\ 
"क 
४ 

५. 


§ [1 


(८० 





४, 
४ ६ ४ 
& ॐ 
17. | 1 
ध 
# 
भ 
४, 3 
६ ९ ह 
नः 
१ 
५ ५ ॐ 
4 
3415 
; 4.६१ ३; 
<(१ ५ 
४1४ 
०५३६ 
4. 
५ थ ४ 
| 
अः ६ 
¢ य \ 
५: 
भु 
४. 
यः 
„९ 4 


६ 
न 
९ 
( 
६ 


{0.1 
घ 
ध 
+ 
[१ 

(पनुः 

१ 
। 
¦ 


= 
नि 


7 
९ 
"6. 

छ 
ॐ 
कू 


+ 


४ 


[ 
तः 
¢ 1 
१,४९, 
य्‌ 
५ १९.२४०. 
६} 
४ 
4 
शदमभजःय 
% ५ 
ने 
भक 
५५ 
भः 
१5 
र ५ 
1५ 1 न्न 
& ई 
। 
++ 0 
* & 
ॐ भैः कः 
= भ 
{ (५, 
इ ‰& 
६ 
४ 


१ 1 ` 
कथम 
हः 
1 
विन 
6) 


4 [७ न श 
(4 4 114 4 6 ए 2. । , 
पदधा ४ 7. 41 { 9 [ - # 
 । = न 42 1.4 ॥. (5 ^ ४ १४ च द ' 4. वि १ / #^ 2 य ्ः $ । 
१ ह प ह ५ #॥ 9 ४ ध ६. [4 ॥ भना 1 ॥ पून ५ 1 $ 1 
५ ५४ ( [0 ई # 4 ६ ।॥ {, |. (- (ग क 1 त ^ {7 
(>+, मि 8२ १ ॥ & उ । अ धू - 2, ६ ४ 
का थ 4 {४ न्य > १ १ र १ 


( 
च 
~. । 
९ 
४ 
५ 
1 
„1 
५ ् 
[+> 
4 
9 
% 


५.१ 


ज भ =| 
१५. 
त क 
४, इ 
पः 
५.५५ ध 
शु 
६ ९६६ 
१ थ,६ 
॥। 
सत्त 
\ <; 3 
@ 3 
नकषा के. 
4 ट नदद", ४ 
५९. स ¶ ॥ 
प 
५१ 
(१ १५. 
दिः 
५५ ५ { 
(4 
{+ + 
१ २ 
य रो 3 
क ४ ॥7 
# | 
= 
अ 
प 
किक 
नस 
~ क 
द 


+ 
9 
41 
1 
षप 


न 
८ 
ठु 
९६ 
{ 
त) 
५ 
~). ऋः 
८1 


9 
| 
9 १ ४ 4 1 
(0 ^ द्र) 4 


६६ 
ष 
#: 
^ कभ 
क 
१५. 
> 
६ 
(~ 
॥; 
५ 


ह 
१५ 
भ 
ु 
ड 


ध ८ [ १ न ४ ( 1 2 

२८ २ | ^ [ह ४ 8-९° 

£ (८ 4 (~ (= ५८ > ¢ [८ न ( ५ 4 

=, (> {ग = पि © £. (~^ ~ 

+ र (1 प्व + १ | ८, [ (-ः 016 + र 

(द (वलः 1, {= ः नौ $` & ल ष {5 
र दीक व. ह (१ { 1 ष ५ = 1 


{ 


^+ ॐ 

५! 

शद 

1 ॥ि 
५, ॥ ७, ६ ६ 

र्‌ 

॥ 

क 

९९ 

ब + 1 


४ ५ 7१ क र 
न {<+ 1 र 4 > 
^ हियः ¬; च 





६ 
फ 1, ॐ १ 1 न्ध 3.5 
{कै 7, ४ ऋं > < (6 न ४ ~क र्शः (~ भ 9 4 1 (८ 
[+ ॥ 0 ५ क) 
०) [= ॐ ॐ“ "= श (र ^ ^ र 
हं ४ ५ == : ४. ज 5 प्क 


५ 
५०"९ 
५९१ 

१ 

५ 


4 
॥; 
4 


॥ 
1 6 न 2 +) ¢ ष ५ य र 4 १ {4 5 
= क्म ~ {# 1 प~ ष ध | न 


नीः [नी ल अभ 19 1 था 1 ८ मि भि प्यधन्णय) 1 8. 
५ ्प्लोधाणतभथयम्कदा 
प रातनः अत ष्योमनदमोत, रथोयसाल कवे दीग णत युय प्य ननि ६१ ‰ क त ४, भ ५ 





सधको मयरनरपसोनोरद्, ४ मिभ नथनरकदिन्कोदनण्देषतरभवतय 


प्न 
पध नामना विति मभ य 
1 ०४९ 


पि अद धनद्शोसदण, 








1 24 

त ध, ५५.५० १५8 ४४ ५.१५ २ ४11. १५०६५ (०२५५0 
५६ 
९ ४.1 [६ । ५ ५ 11. £. 1 3 ८ 

नु कु 1.8 £ |. (- (12. ५८०५-० | 

4; 1990 १०-५७-२1 ५-० ५ 21.9। 
५ ् ए ॑ 

‡\ त अ; १५. 2. .{32. १९१,१.३६ ५. 0 


 { १५ 
। १ | ॥ ५४ ०.५८ न्स स्यम 


६ 








४ 


= 


1 





पानमिति कतिक 
पप नमवोडगककननपणो नगद भवधनम्य यको 





॥ (8 ॥ ६४ | ॥ ५ 
3.1.81} १ (3 { १.५ ५, ५4 । 1... 
५-५४-४: ०५६. ५.९.) त प | ४ 1 ५१०५ 2५1 ।1५.॥. ५४ १) चापि ष 





प 


वनष्यनमिदपछातयष्भाणन्भिभतदणोिजत तक चाद 
(24 0 1 । शा । ” 1 पि 


नवानि मनतण्छनिकषादेटा 
पेण धभ 


निय 


+~ 


9 














ि & म्‌ भक 
५ ~ [ष ६५ ! ॥ ४ 
४६ "~ 4 ४ ¶ {४ ‰ १ : ॐ [] 
| ौ ८. (> 11 1 कि 9 = 
11 [॥ ॥ि 
1 ॐ >! # १ ९ ८ १ 
इ £ अ इ | क ५ + [४ ध 7 ४ ५ । 
| (1.१.03 9} १ 9.0) 3०४92. | 
इ { 1 ५ ¢. क द ॐ ह) ध १ 1 \ १ कः ५५ ५ १ कै षकः + ~ भनन्‌ "प ॐ न ए. | ४ 
््‌ 1 दं [ च्छ & 
| ` 1 1. ४ 1) 11 .९। ( 
द ५, भ सि (> = रि च ) ९ (१ 1 (क) ) ५५९ (| (1 
४५, क न खः ० 9 ध. ४, 3 छद १९ कि कि 
५ ध, १1६. य ¢ ४ ६ १. क; हः १ फ के प्य 
8 
{ ‡ 
= च 
॥ (क ६ \ र ¶ 
ड (>>>) 
1 + ५ ३१ ६ ५४, ६ भ ४ 
५ ४. 4.९ +. प (४ 2 ` । 4 
५ 2 भ 1 
[ ¢ ५ } म, ष: २५}, }- न „ १ 
८ 1 ॐ ४. ४ = , } +>} व, 2 1 
१ 1 द ०६. ८०६ 4 ९४ वि ¦ £ 2 ९ „१२५ ५ १ भ © {५ व. है ४२ ४ १५. 
> । श्वी क + श ६९. ८। 
1 1, 13 ~ ३३५. ६६ ‰ २५ १ ७ ५५ म स ६.५4 ९. म, + द +> | {४ | 
१ र न २६ ५५ १ म, % २६६ ^+ ~> 1४ ५ १, ध ९ ४ = (1 
8९ आ ५, 0 + पनी | न : र 5 4१ 9 | { {स्‌ ५ 4 >~ © ^ ड २ ५ $ ‰ ॥ ए 
| १ 3 > १ गक न्द न ~. ् न ६ „र > ‡ | ॐ (न १ ४ १ ५ (1 १ ३ ८ य, % ह 1 ४ ह ५९ + 3 ४ & 9 त ५१५ [1] $ ॥ 
नवाय र ब = + ४ | [५ { ष 1 (| 
12 ज ह न १ ६ ५ (9 पु + 3४ ~ 1 
7. 6 $ न ई ^ | = भ ध ८ # "थ गुर क ९ ९ र त १ ॐ १५ र 
[ "य, ध, 1 ड ४, -८ = ¢ ` >, {च र, 3 $ इ {3 5५ । ^~ त नत पु 1 
¢ ह ५.६. म 1 {~ (भ त ॐ ४ च ‡ ४ श । ह (] ४ प च 
निः न कथे, भना +^ ह क 2} पै ४ षै ‰३ ५ [1 + रे ह १ 1 #. ४ ह ष्‌ ग [1 
9३ † कः ५ र न + ५ (€ न ज १. ‰ {५४ ट इ [क ‡ १५ १ ई {6 ६ ङ १ ^ {५ $ ौ) ¢ ४1 1 च #१ ९ १ 
> ह (2 म -. | 4 1 ~ प ध [१ 4 ष्ट भ न ४४ ४ ष्की क) छ 1 १ ४ 1 ह ः [ना छ ्् (क ॥ ह ] ‰ च, १ & # ख ए ह 
ह । = १६ ४ ४ ध १ । § $ शि णे 3 त भु न्क छ 1 ¶ ३ म (11 | (स्वि थ € न ५ पध ६. ५७५ # ; ध 1 
4 + 4 अध ए. क) १, ४ ४ छ ४ नै 
१०६१२ $ {रे ~ > ~ १ ११.९. (५ ६ ॥१ ९ शर. त साय जथा ममः ई 
ई 1 ८ व + १ + षै भप ३ कन्दे) ४, < ह (१, क क 9) भ 58» ¢ 9 ५५ भ ३ ४ ५५ 2 ५ र 
7 > # 11. 1; ४. ह 4.1 े ५4 4४३ ¢ ५“ च ५ ‰ फ चि, £ ॥ ई न ५४ ५ 8 
श्छ भ "जन ५ < पनः क ४, र {हः ^, | £ [ चै १ भव ष > भ्र त्र ९ श. ५ ^ # # ¬ 
५ ‡ ५५ ४ 9 - ५ + गि क (क भ्त + १ द ५ „= ज -श्ठै लि द्य न बत ५ न ४ ४ क ४ व [क क्षः ४ 1 [ आ 1 १ इ कः भ ; ‰ # ७.१ (7 1 } १ 04 - कृ ध, र } 
4 त ‡ ¦ (न. कः £ ४ 1 ४ ५ ५ ४ ॥। 4 ५ ज जो म १ षर क {९ 2.१ ५ >: भ ५ £ ऋ, 3 ॥ 3 
ङ, € कम स्स्व | ष # ट + *१, ५ ५४ ६ वि ि ६ ४. ९४ म न (+ 0 पि 63 
ष ष =५ब६ ४, छ 2 9 ८४९०. अ. ष्ठ (; त ध्र ) ष च # | ष १ ष्‌ च ५, 4 ष १ + व्‌ ग्व मष्ट ‰ च 
9: णन म ध 4 क # द) ६ २.६, थ ३ + भे $ ` ४: ४ ~ { 
१ १ ५५ ५ 9 ६ र का । के भि द & "> ६ क नम नद्य ज अ [. = ] = न (५ + ए र 8 & १ 4 द भै क) योप र ६ ¢ ् ४ 3 च म 1 % ह (1 
[कः ५, 4 ध ४ त्‌ क (+ +; स < 1 इ 3 8. | = प ५ १ ठ फ ( उ |] ¢ [कि 2: | ‡ ६ 4 > ^) ५ १ ध ४) ०५. ४ 4 ४ 
छ 5 + ^ & € आ ब". ॐ ४ र &५ ५ १. (न ध न & ६९ र 2 च्छ ध श्‌ ह ४ 
2; व्‌ २ ५ ४५ = ३} भ $ ? ४ = 7. (क श १ 1 1) ५“ ३ 5 5 
¶ च [0 न ध ह ¢ ( क ॥ # | न { ¢ [+ (1 (य ५१५ ५ १ ड़ & ४ ष ४. १ [ १ 1 % न ग 1 | ] 
( { ४, कक द ध. ६.४ ५ 1.0 १ (> ~ अ ह 9 9 ^ 1.11... 1 प्र | 
¢ भ ~ [5 ध ०१ # ख, ल १९ ¢ ॥ 5] ४ 1} ् { (५ प ५ चश आ) > ५, ४, ९, ट [॥ ट ६ ह & ‡ = ५ भे ५ भ । 1 
१ १ ५, भ १ भ । प १ स १ ण्य मय ० श्ल हः ५५ ५: १ (५४ ४ ११ () = ६१ 
९६५ ३१५ 8 १. 8 ? ५. १ ५ म ददः धमथ । ६ 
[६ (1 समन्द क > # ५५ ङ १ द्य ह] ^ ‰ |; द ८ ‰ क ५५ 1.1 १६ ध [श % | ४८५ अ धनि र ग्री गे [4 ह 
न] 0. ध ६. न नद्‌ म ल्द स र मि # 3 क्षा $ क हि) ५५ ड ४१५५ कः 4 निष ५ टे #, श 
प >~ > ९ > >}, { द ॐ ~ 4 ८२३५, 9 9» ऋ | ई ॐ र अ 
, (+ (न १ । षा 3 (न्वे 3 मम ध नन ॥॥ ~ नष ३ 
4 ट ४ ग्य व ध, व 2 ५१६, ५ त ५ य १६५. [ति भे {र ८ 8 ऊ (2 {५ इ ॥ ९०६ (५ द कष {3 $ १ ३ ४ [व ध. ५ ॥। | ट ट ] ४ शु ६ 4 १ 
£ $ |: (4 3 ५ छ नि मपय ध यश, १ णनि | = [त र ॐ 4 5 २ ¢ 2 क, {1 6 ~: र + १ 
(८ $ ५, > „ ५२ १ ह, द ० {.1 {५ भृ ५ ४1 ५ ) ५३ 5 ष्‌ र ५ {६ ‰ ४, |च ॥ ५९ दक भद धः (अ ठ क 3 त नः {० । 2 ॐ ४ 
१ ६ 1 व व. क {४ ध र ५ ५ ५ } ५ ट + ४ ६ ५५ { भ ४ : 1 व ४ ३ म ६१ 1 | १ † 
£ धय" स्मन म केन इ क| स ० ६. (3 | त ज |; ई ई म | ५ च 1 १ भ ७१, (3 ् ९५५. ४. ‰ ५ ॐ ॐ + & 
$ भ (3 \ + १ ॐ ~ 1 , ति मन्व) ` भच (स [1 न ए, नत न १ ~) (४ ६ ङ, ध र ५ ३.५५ | दु ५ 4 भ 
+ १५. {५ ४, 1 (५ = ५ ४. [४ ३६. भ ६४ ॥ ४.1 न 1 व "सी सवपन श 
0 ^ »,६य ५ ~ इ ‰> ४ 2. ५ > १ $ ॐ , के क 
+ ऽ | # ४ > भ गवीर ५ (व. - प द (नन. ५. . भ ध, ४ क न्‌ च भै श ‰ र १ है 1 | ४ ॐ 
¢ ४ (1 ५ ५६ ९९ 2४ नजन 6 ५ ४ 3.88. ॥ 3. व ५. ५ "नु, ४ [कः ] [3 ४ (१ ४ 4- ‰ 8. ४ & ५ > ५ है, ६ $ । ड । 9 ५, च ५ † ९ 
1 ष ९६ ३ ॥ क ५४ ५ ५.९ भ ~ 4 नि शैः र 0, क ^ | त ५० ल (क) ह १ | १ ॐ (४ ह ५ 9, 1 ५. ९, ॥ ४ ) *ह 
$ ( 8 द. # क | ण्म (4 ४.४ ई म ४ न १५५, ¢ &\ मः ६. ४ ५ ^^ र ५ ह ष ५ म = 1 > स ५८० 4 ५ षि कन अ 4 | 
छ ९१ + अ श += वि (८, म, ध ५ १ 1 र 
४ ~ ५ न्ने ज वान ५ य~ प मक् - स ध ४! पग ४ 1 “सः ०) ८ | १ ६ त 3 ९.५५ ५ | 2 1 ५ <> | 2) ४1 + ५१ : ष ५५ ४ १ ट ४}; ४ ६4 ‰ च 
॥ पै ध ( 111 ८ नक. ॥ > मणक ४ ¢ £+ # ॐ [ऋ १. [1 ; 1 2 ट + न [त 
य. ५ ५ भै +" प पवद नन्दना ६ > 4 {६ ए ६ र 4.९ भ हभ £ ¢ १ 1... 0१ 4 8 
शः & ,~ + , +. 2 0. 8 ९ > ६ ४ नद ४ | १ ¢ ¢ न $ 82६ ॐ 
॥§ १२ ४, 1 ९५ व म ए, ६१, श्थः 3 १ र त "००६ +न ग प वः (10). ई 1 ‰ 24० {४ ९६५ { 
४६ 4 ,=' १६३ + ४ ५ १5, (ई हिः ॐ 6५ | १६५ ३ र - ५ ९ १ + भमन म कन नो पर्प ट ( 
नि 1 0 (भ १ १. कः (8 ट. ४१.९५ ५, र ^ 2“ 1 
६ ट नि ह पा स्यान का निन रवत काा = < | {. ध 8. „ (४ दल : ध ॐ! नः { ५ {५ 1 ५ ! ४ १४. 9) $ ६ „~ ४ ४ ५ ध # म 
इ $ \ च + ५ म (न 1 9 क त $ ई ६ 5, १, \ 8 > ४ ४ 5 
\ + ` ^ ग 1 9 नका ५ 9 + 1: के स) ६ १ ( 
त प + 0 ौ, 9 न १५ ; ३ १ १ £ $ 1 क 1 १, ५ ५) ४ ॥ शर ५ ४. १. ५ ५ 2. वः क ध > वष , (स 8.3 ८६, 1 ९. नं 1 
॥ 8. न्द १ न द्ध २ “+ & { ५ ५ र (ल 2 ् च < 
1 4 न 1 1 11 4 (५ 1 ४3:11 ल 1 £ २४ २, ल ) ९५ ॥ "1 
? १३. # १ नीमि ‡ निः ~, भन 5 श ड १ > 0७ ४ + । \ ५) ४ 
4 % व 1 1.11 + ल 1 11361 10 1 ~ 1 
। { ध # ० = म पननम जि द उन्न सक ६ १, १ (-० " हमै इ ॥(; न्वत 4 $ } (-५ ६§‰ ३ 
ई च ४, = न स भुम ४ क मनर ऊ" स ९१६ ॥ = । 
शू त न नह द क (नि द र & 
= ~ 
ड 
{ ॥ 





|~ ॥ >. ०.०१ ॥२७।.७॥ ॥ 1 १५७५०।४३ 
(४५६४ ४६ ५०५५४ 16 14 | ॥ १.९ ०५२ 3. 
2 ५ ३ ॐ ऽ; ५ त ` ५६, 

(3 ४४.५६.१६०. ५।४.६६१६ प 1 14 4.4 > 1 ६.४ 


ऋ 








[२.५ 1202; कं ५. 11. ६ 91.919 हाकि ५९५४ | 
999. 3 सभे 1 1.) 1 >=: ॥ ०.० ४२ ५. ८००.) 
11.2.1८. २ ६.1 1 1 1 1 ० ॥२२।. ६. ककन ०1१११) 9. ००६] ०.४ 11; ¢ २) 


। <. [~ 


ह १ {> ६ 1 {4.11 1 1. न | हु (१. द. र 1२. (4 1 (> {~ (६ ¦; ४ ०1 | £ ६. 3939 ९१ ॥ + १ । 1. ११११२ 4 २) 





पतर. क ९ 


४ 1 1 ०६५ > 13, प -४५५८. ४५.६४ ०-५,६. ५ | 


ॐ ॥ १ ४ + (क ६.) शर 
६. 1199, 991 (1.1 ५५८२ ५. ०.४४ || 


| ~: 
ध । ~ 1 8\ +> {२ 
| ४६२१ ५.६९ (५.४२. 3.1 1. प १९५ ५.१-०.६ स. {६ 1133. 7 < य ५.९२ ॥ = [> सन 





न वमक न्द 
पद्यमय्या 


च 1 च 1 ॥ १ 9 [4 ५ ५ 

भीः, । ् ४९ 4 00 त $ { 5, 9 ५ ५§ ६ श्र ४ 2\ 3 2 {१ ^ ६3 ३ ९, ६ धः 4 30, >> & ५ ! + ६ & & (> ए. द > ) 
9 ॐ [ल ५ ड ५: 1 9 ५, {> 7 ३ ` श इ १४, { 4. क ॐ &५४ 4 १.४ > १ क र ओ 
3 २,२२.५ ५६ ५.६।४: न + { ६ (98 | १ & क 8,9.92. 2 1 1 0 ० 2) ९,६२.२ ६. (~ २.२9 + ५; [9 क) ५.1 न ॥, ४, र 
[ क. 2 {1 [; + ६५ ४ श भ त 

९। 


"अ 1, ६, १ ‡ १ 1 [भ क श [8 4 
59 = ‡ ~ ६ 1 \ ६ 
०-०-। र ५. 9 नर 3. सकामी, क, 





[न 
( 
र्न 


13 9, ५} ! 91, 1 
४ ६५५ "४ थै 3 (= १३ 2 = {२1.८५ १५ १ ६५ 6 रे र [2 & $ 1. 1 {¢ > : ५ षः {3 [ #1 





| 

{९.८२ | ४ १ %९ % ? च {ॐ ! अ (र (न्‌ ¢ ११ ५९ | 
^ 1... ० न, (० [अ द ए न ६ ६.{{4 न ४ ॐ 
८5 | 


[*। च्य ए. 6 एरी 
ट ए वदवकपिन्‌ श 0 ६ 2 नर पद [१ # "क ॥ धि ५ 2 ०४ नमि क अ व. शा. 
3 ४ #। # ०1 
१; 3". \ > ए, & इ, ४ ६.२९. द क, ४ 0 1.1 १ 3१ + + (कः < 4 ५] 
ए भ 1 1 121 [1 1 2 क, (0 (19.2.01 1 1 2 1 + 3 1; त १५ 1. ४ 1 
््‌ ~ ५ ष, ।, - धि १.3 ९ 3 + रि र. 41 द इ. क ५. 2 [ष्‌ त ध [क , [1 ४] ६ र (8 र] ड 
| 1 ध | 8 श कतऽ "+ 2. इ ९: ४, * ष "^ 1 (1 (; ॥ = स ४: = न न म [ ~ ० 9 2 ग्ड „8 ६. ट 
#1 
{ 2 $; ५. 1 £ रै <= भ 
1] ॐ 
%। ४.4 


क 101. 
[१ + 11 


[1 





4 

ह = ॥} ।। क 

¢ # | % क = #, १ च "५ प ति ¢ प (1 

ई \ ३५ १५. ६५ 8) ३ :३,५५ भः ४ म + ६५ & ५ £ ष 10 ९ > ¢ इ“ ४ ६-> # ५१ 0 ५ ५ च 

ॐ + & थः क (1 ६ १ त) 4 र, ५6 मे 4, १ १६ १ ^ (क म ए ॐ इष्ट ५, > द, भ € “+ $ ५ ॐ, 2 $ 10 3 $ ~ १ ५ 2 ज द 2 ट (2 १. हिन्द { 

ध क १ ॥ रैः ४८०, + > (म द 8९ 1 भ्म, । (4 व ल ५6 ५ ह ६ क = "चः 3 £ + १०५ 5 च्छः ५ £ &ग द =, ख . १ ४ +कः ह 

{ व वतः [+ 9 "द 0 ५ # 8 द ५६ धः व द. 1 ४ 7 स स 1 1 1 । ष ५ 4 1 न {ड च 0 
५ ६ ४ च्छ द्र 

~ 9, क ॥ १ #? % द गं 

४६ ३०३ १५ 4 ¡ १, 1१८५ 3 १ ५ ५ 1५९ श {+ ' 4.3४. 3 ‡ ४ ¢ ५, ५ ~ 18 ५ | 

= ॐ 3८2 "५ ५ + ५ (4 4७ न्वः १६५ हट, ५५ ह & ६०५६, ५६ प ५ £ ई \ क ५ ६ [@ि; श क्र ष ५५ 

ट { ^ ७. ६.१.४३ च 0 ६.6 ^ न = अ 1.33 श क 9 ८ व; ओ 9 3 ह १.८ ८.६ १३. [9 £ 1 ४. ह {४ १४ 9 ् # श [| ॥ २ ५१ ४५५ १,३१५  ‰& £& (1 ४ ६५५ ५ + 

# न न *: ४ % क शद १ 4 1 0 १.६ 

> 





छव 


"न केष भ मोद 


च, 





। (1 £ 101 110४ ॥ २४ 
दव 9.1 9.1, 9 3.911.911. 31 1/9.3.3. 93 
। क 3 39101 1.111.111 | तिति पिर ९. ०9 


1 
च 
५ 


1 >, ष्‌ + ९ ५२ &् च १,५५ 
12.111. ५८ ५) ४४ 1 2). 1४-.; ५ ५. ४ ० 





(तो गणकी भात ितरि्ालिताकिज्मकयकनत 


"५, ४: र ह ॥ कै 
४ -। ६. ह , ङ #) क १ 23 
क. कः क ° सि प 


» {4 9. ५) ४ 91, 3.11 एस १ 


४ 


४.४ क्कश 


# 
£ रः २. \! १ ‡: 2 स+ ५ ज १३, ५: 15 £ ` 4 ६ ३१४ ५ + \ १. € नर 
छ = ~> (9 9५ | 2.9.11; =$ €. + ५ ! छ मै अ (शः +, रः तम 1 १. > गि 1 कः ४ >. "० 2 [क 


{~ । 1 4. ् } 1. २६ 
ना | १ १ 12 2, १; 1 {५ ~ 2 1 ५ ५ {3 ८.1 ३ 
२५ , ह ह ‰# ॐ १४ ज ह छं श श + 9 [ज 
1 ० + 8 ५ व ~ (स) ण 9) २ य त 9 8 मानन र 9 1 २.६ 818 ४. 
द 
#+) 


२ ४९ ८ 


12 10..1 १2 





[1 


५ १ 


(१ सि 
१५६१५ # ५ ) ५९ ५ ह ध्म द 
ऋ) भक (1 ५, ५ 1 ॥ि 2 च ४ ५ ॐ 6 शै ॐ ष ई र ट हे 1 ५ [कः [9 
3 + भ ष ॐ इ # 2 ड > [४ १. भ्‌ [ष र ४ , ‡ 2 षै १ । + त > ८. ८ 8 
धि > ष ५. {> 4 > <. दद १ ५१ य 2६ के प इ~ १ न < ई ै 4 
| 1 न (1 थः ५ गद ० 1 यी {^ 9 $ 1 त ४५१ २०५२६ ५ 41 न कवी क +^ कमन, २.0 न्य १.४ च न 4: न न्ट १..६. नि शाव भ ४. भ 9 
#१ 





पा कपो जपेन दभो ५८७ ०0०, सय+५२ तद पेणनमिनिषयरना तो भच्छथ ग्द डि पननम डके 





न क्मजनदति वयोधा द६- $ शकन्न क्य क-० गिनि पिषतनीभकिीकदकणे निन्त टेनिस 


=>\ 0 | 
= क चत 0 १. नावकतना् काम. त न गानाद्टलन ती तदहः) पभम व्यतीत मोन पजय कः छन. १ नि नितिन = किलोर केक चिन "के 


1 -- कि 1 1 112. ~ त 1, 0] त ¦ | पितौ र 


ए) छ ॥ १ न ५ 
६ ४६ ॥ ५ ह ~ ~ ~ ० ५ इवे, \ १. 
#3 £ ॐ ५ | ॥ ] ५ ॐ १ ४.४९ ५ ५ भ २ [न । ष ५ ५ [4 ।: च : ६, ४ भ ‡ १ ~न % अ { [| ह (- ‡ + > + ~ र पि 
४ 7 8 ५ वा 1. ५ व ५ ‰ रू + क = 0)... 14 # १ ६.५५ + ॐ न ! ^ २. * : 5 ¶ 5 ए 
2 ¢ ८... (1. 3. 1 1 त > प 1 41 न 11 1 1 0... स मि 
‡ ए #॥ +. 9, भन्न ‰&५ ५ न्न == पः 1." 0 34 ए~४ १३ 21, 2.8 न १ 1 1:98 (4 ह. (त {ि ऋतकः 4 4 4 ट पवि न = [कि 1 
"१ =, ~ [1 ॐ [ जक १ ष # 1 # १ भभूज १ #। भः # 1 ध 
च र [- | = क ष प १ ह ५ ४ क च ॥। १ [ॐ 
< २५५ १६ १ १४ ८१५ १५ १ ४६ च, 1५४ १ 3 च (५ ८5 १8 = {५ = {5 ~ {1 ¢ 4६ ३. {= } त प ॥ 3. ह, 3 
श्न ट + {7 (1 9 ९ स 3 भ द ५.८ % रैः [ का, 1 श 0 1१) 0 = 
८५ ग्ट क न दः ८ भः" 4 प ना पुसो शक ध ताण मुत म न श =, १ ५७ वि 
क भ (९ भर 
[1 %. 1; ~ ॥। ४६१९ षि द # १ ट > 
४ ई ९ ५ 9 द ६ भ > 3. ॥ =, ५ ४६. 5; ४ > 
फ *५ ४ ५ म क =+ भ (4 (1 ४ > + ५ ॥ $ १ है $ त ५९5 इ भइ 5 9, + + „2 ४ ४ ; {3 षै ? 
प. 1 41. 11 1 ८.11. (2 {1 214 : 
न < ४ भिव ¢ 1 ^ <--४ == म्‌ + भद „८८५. ५ » 509 द ० ४ 
ए ४०९ २ 11 प) [9 {= का नभाणरी नप 1,111.7 ॥ 1 ४ +, त कण्ट += "त (८. 1 +. (जक ॥ ष 
[4 
4 ५५५. ष म १ 1), भ. पि १.६ क ए [| ४ > (१ # ड र ९ ९ क च ४ [१ ति ५ व च्‌ 3 च -; ५, 1 
+. 2 ३. ९ 9 4 ह्र, ^ १. ४, ) % & "= ५ ७५ * ५ ~, ५ र ॐ र ५ => ५, ४ ४, ४ - शो १, २. + ० इ ६ २ 
४ > ^ 3 1 ई ६ धथ 7 त, £ 9 > न ४ 1 {५९ ` ` न १४ १; श ४ 1४ वा ६ 2.11 द १ 4 1 
गर ४.५; प - = भ 111 1 पी णद्‌ नन 1 न च न [न ~> भ णं प. च जा द द (० २९ अ पीर च वि । 
९,३ 


५९ भे 


[न+ {2 
छ चपर 


& 
१ 
~ ह 
{ 
र + हि >+ „० ४ 
द भ षभः पि | ॥ [ध = > [य द ह 1 ४ 3 ~ १९ ४ ५. ह हक्य ष ° च % 1.9 ह ब्‌ १ ४ + ~ ४ भुव # 1 
9 ॐ ५८ 4 ५ 4 (1 # ॥ % 2 त ४: ॐ ~+ > 9 ¢ क| > गे ४ ९४ र # द 
ष 4 4 {2.0 „ {3 ¦ 4 4: ५.4 7 च 4 ह) ‰ |] ध 1 १ ४ <. १ ३ (9) ( २. भ, (४ १४ # ५ {८ ८ = र ५ 4 ६ {3 {वि ६ ४ (च 4 ६.2. १.१६ व, 0. 1 & 
क्‌ , £ म्नि क 1 1 म 2. 9 1 नानव ० ४३." जनि 2 त न भ तरी ५५८ जनं ॥ { 
द ॥ 
ष भन, (न के 
५. ॥ & हः } [1 #) + [ 1 

¶ क. ह, ६, द १ ‰ र ह कः + १ ह" ह + १ £+ १५. ५, इ. ५; ¶ १ (१ १ ९१ ६ भ + 1.1 1 2 | । [| ( १ £ 
१६ ध, । { <+ ६, £ ३. ० 4} एद (3 1 ध 1 ८ ई 9 २ द ६ 8 1 {५ ४ १ ॥ षः 6 3 (1 द १२० १५४ {| 9 4, (2 ६ 1! 
१ * ‰{& ई {2 १712 ४... ५1. ५.4.13. वयद का म सदि ६ [ च) न पनन ८ ४. ६4 ९.4६ ४ स्वम्‌ (9 ॥ भ 2 ५५ भ { १ 
॥: #, > 
४ ५ 8 9 ॐ, = 
१6 ‰ ५५ ४, $ ५ ह ड ् ए क = & ‰ भ > १. & &. ^ श्रै ५ ५ ॐ £ र ५ च 9५ = र 12 9 ६२४ > >. {१ 

५ (1.1 र १] क ‡ ~ ॐ & 2 &‰ ¡7 ^ दु मे, 8 $ ह सन्मे > = अ १५. ४ ४ श र 5.9 24. ५५ ~ ४ + & #, ई~ १ = ६ ९ £ (क) ६. ६ त्रच भ्त भो 
ॐ &* † ४ ५ 2 हि ५ ऊष, ४ र ५ है ८ हष इ" ५३ 7 ० मेनमे, अ. 5 #. 2 § > द्र .४ॐ द > भ, १ न्धः वैः |} ~¬ = । 8 ६ §& 8 र , १ (+ ह +; ॐ | (त ९.१, ड 

४२ ९ | ध । हस्म ४ (दशु + अण्या *¶ १ १? 2 ह दन { ॐ 1 = 3० {2 =, ¢. १. &@ ९०... 2८५ ^ द ण २ सकस ४ क ध क = व ह 0. त 1 [1 ५ 
॥ [ जन्य  । नि 2 ५ = (1 यपि ॐ ० थ य € 11. (० -म ४) "८ ५ स्‌ थर ध्व ५ न म | 
र ननद ( = + च्‌ { 
$ > १ ष्‌ ॐ ४ ई 

ङ ५ ५५ \,५ ^ ट ५ १ म ५ ^ $ > ५, ५१ १ ‰!( ३ &> 
{, ५ ` ९९ : > ~ 3 १ < ५ १6 ल ;} 1 \ ४ ४. 119 ५ 1 { 
६११६ £.“ , ४ ९४ ५९५ ॐ १६ 3 ध इ < १.५ इ, ‰ ५५,\ ४ १४, = 15१६ % 7 ~+ ५ न 1! £ ~ भम म भ ४ > ? (२ \ 3 ट छ ५ | ५२ 1 ५,१५.४ ८.1; ह 
२३१ {८ ग (५ ५ + ५, ११ १1 {2 {= १ १६ 3 1 2 {1 4४ ४, द 5 3 २ १५२ (र १५. ?१ ९ १६ व १ य सः (दनद 
= 8 उ = प्र > £ 5 ष्ट ग र कः ४ ५५ ४ „ / वि & क अअ च 1 1. 

; ् | छ य 1 अ 6 १. ९॥ 00 ३.४. ठ क अ, ॐ ई ^ , म ष्ठ छप वू अ ०६२ ह स ऋ ड 1 1 ५ भ च 8 ् आ नभा ५ ०.२१०४५००. ् ई | 
॥ { नि = शी - भत श १ ५ 2 
् ४, ४ ` ७४ ४ 5 , | 
‡ ९ ( ष चै ‰ भभ ओ ‰ (मं थ दं ॐ ‰२५ & 
म्‌ [3 (> [4 1; [] ष ॐ कर भ 1 4 श ( र |! १ 1 हि [ 
५६.अ०, ॥ 1 च * न „^ च पि ‰ && # ५ €~ हि & € भ चरै र 4 व [9.3 र ४, ५७ कः ४ तरः (9 ११५ (१ (1 ह ष ह | १ 1, रयो 3 १ | 
च [1 # क ठ 2 ५, 9 मै 4 ड [ऋ ५४ ॥) 1 क [3 धुवी १ कज म; ति > । १ प्च ५१ ४६, च 1. द्धे ५ क १६४ ५ £ ङ ॥ भ [2 चक" ‡ 
९ चकै, = ६ 4 इक द , 3 इ 4 4 प भव, ५ एष गो ८ द वच ४१ द. न (द ५ = 5 ५ [५ ङ च ॐ ६ ४ चे 9, 1 1 
१६ ‡ ¢ #ै ६ £ [3 (1 ३२ ३, ४ धवः ^ = धर ह ५६ _ ग ण्न ५. ठ 5 2, प वषम च, क ¢ ५० षट ~ % ९. न ई &, { १ 11 2 शि 7, न न्ध = अ १ अनिः न ह 
च 3 ॥: व द ष % ०.7, 3 11 1 स = दमत ठ दम्‌ योद ५ य ज ध ++ + + 1 
१ क निः ध. पः क ९ अ 11 21 1 क ५९, ४ कि 1 र वु श ८ न ७टन्को ५ > न, ड, य 9 ५५ { 
॥ि र 
ह १: ॥ ९ १०५ | | ५४ श्र ५ | ् & 
1 ष 1. 3 ¢ 8 2,५५ ५, ७ १५. १? $ ४ ष ६ + ४ ~ ५६९ >. १ य ~ ४1 {2 १ १ ४ इ 
१ १» “~ ५१ ४६ क, = ॥ प, कद, ५०, २ ८ ष ५१ ध प्न ४११ ५ १.५ ३. ६६१ ६ ४ = 3 अ "2 4, ई > + ५ ध (8 ५ ४ ८. ¢ ई\ ६ ) १ ई 
> ५ किः ै ~), | नदे ६८ 5 नन -**> ड 7 ॐ + ग स के , १. च 4 ॐ 9 ; छ ई धन ^ क व त ए. १ 
1 ( ( व { £ ध 1 >. कि ४ दध ^] कन श 1 2. ५८५५. क 5 ई. ५५ २. क 0 क र ‰“ # नि 1 त { 8 स णः अ ^ स ह भटैः ९ ` णी ¢ | 

ड 2" ‰ ~ [ र्ग 
एकि ५ त ५४ 4 न्न इ १ ¢ 
१९ # ९ २ पते ५ ६ 8. | ५ 2. [ 

२ ति ॥ 4 ४ भे ९ छ 2. „^ ६ ष, > ५ ‰ शरै, १ 2. &„+ & ॥ न | (| 1 ५६, ६६ 
१९ + क| 9. 1 ष ८ > "+ 4 {8४ ३५ 419 > १६ \ ध ८» १९५ &, प > ५ ५ ~ ः दुष्य दर = (ण 1 ६2 ८ ३1 
१ £ ९३ ४ (५ ४. ४ १२ ; प म ¦ { च 3- ‡ 7 ट * 2 टे } ९ > 4 # ५ {$ ै ९१ र मे ३०$ ॥ ६ {. ि ५ ध म |: ॐ क &- कै 1.4 2 द ५ (1, 2 ( 7.1 + ४ 
३ क . प 22 4 2 कमो किरननः ( भख भ णा दि रः जात = ४ ५ 11 क 1 ह न त 7 ५ (नस 5 १ यत ४. = क ॥ 
ट र क ४) । च 3 # । ५ र दु | | 
4; ४ ५. र [1 [१ त ११५ ५ > > क ॥ 6 १४६ ५ ॥% ९१५ ४ इ 
ङ च्‌ न ~  „ ५५ ॐ ५ र: ‰ ् हे ह हि > + ६ ५ २१५ £+ > 2 (+ १ (भि ् | 
क 8 1 ४ [1 © > थ फ 9 ~ 1 ष 4 % 1 चु भ ¢ ष्ट | १ 1 ङ ¢ ७५. ५. र १ | र ष | च [आ [} 1 म 3) ऋ ड [ष ह क न ष्ठ ने | (~ ५ 1५5 [५ द 
क ३, & £ १ ‰" 1 ५.४ &। १ इद, च {~ प ४ + ६१ रध ह ~>, < ५०२, *ज्द ह ९.१४ > ध्न्द, ट त्वै [*९४ "४ > ) र (न + ‰ श्रः (र ४१४ १५६ र, ्ै 1 
4 ६ ५ 1 १.९ * ई १५ क श ४, र ४1 ६६३ ई ४2 द्ध १ १३ 2९ र भु 9 ^ श ए न न, ड 9 | र इ~ ‡ १ 66९ 4 ड १.८ व 01 वि क ४. | = 0 न ननदः नय. द धः = < ¢ 
‰ 2 [व 4 दनय व क अ न योता भवन्त रनिगोरनदे स्मर भ क ष र = श ५ ध (+) न भवे भ ५ ५९ क ५.१ ॐ शन ह च, ४ ५ । > | र 
= १६ ५ छ चछ र = [8 दै 
६ ९. & ‡ ५ -:, २५, ₹ १३. ३, 
४ ५ । म व ५५८५ ( ५, छ ह ० ॐ ६, =+ 9 प ६ क, हॐ ४ ४ ६ .. ४५ १ ६० ५ 8४६ "१ 
¢ ^ % १. ५१ ५ ४ 5 १५ ॥ र 9 ‡ प, ५५. च ५ # ह, छ द. "भै व २४ न २ ६ (3. [१ ५) ह. ५६ ५ जद (८ ~> ! ४ ~ ह+ 8 > ६, 
१) इ, १. ` 1 ध. १ १२५ ॐ § ह 9 ३५ £ १६ ८ % ६ क. ॐ १८. { ०५ ६, ४- म ५. १ ४. क = छ 9 1 । (> =. 3 ६9 १.६.८८८ नन | ; 
ग क ५ (५ य (2), 1 | ४) क | र त कगौ सनस ` पञ गो र भ अ (9 न 1 ~ । } ध छी ष त १ 1 

|] च ॥ ५ [र] १ ष । ॐ „¢ ह 
¢“ ‰ १, ५, ड प 
३ [व १ ५५ र [१ ५ 8 ॥ ६ 1 1 
{६ ६ ५ ् भ ६ इ \ १ ह हि) ५ १ ५९, ९६. ५ ध र 9 ९ १९ 7 
4 = 2\ ६२ व, व ४५५. १, 2.५ ५१४६५ ` ९," 2 ५ इ, १ ५ $ ११2 ५ % { ६ 
9 { + भ द भ्् भ क ॥ ) ई रव ४ ६ (विः ४ प प (६ अ. ५ ह. { (रः ६ ५ १ र र च्म र > कभ (ऋः $ 1 व के - र १, 4७ ॥ ५ ५. ४८५ एद ५ द. 1, 9119 व ॐ व | 
४ ॥ ५ 4 क वः वि न) < 4 म 5 ष 1.१ 0 2; किः सततम क प्‌ शर अमदत्‌ त ण १ प ड्‌ क | ४ र | 

क च भ % ॥ 

५ ५४ ् ॥1 
(! ९ ट ६ + ४ ५ ५९। ड ५५ १५४ 2, ५, ॥ १, ५ {, 3 1 ४६ ५, 
ड ८. ष्‌ ह ५» १६ 9 श्र ध भि ह ३, १ 2९ ५५ ५५, # ५ ए 9, {८ ह # 9 ॥1 3. > ६९ 8 टै च पी ऋ) हि ४, भ, 
11 [भ 2 & भ्र ८ भुन [4 ककव नी ¢ ९ श ¢ | 9 # ‰> (9 २) ४ £~, ड | [ ‰९ £ ~ क १: हि १ ष ।। < > ५, सै १ 4 क ९ १ ४५ र ब क| ५ [जः ३ (= |] 1 ह ६ ५. व ४९ श > ष व ट 1 
१1 १ १; ध्व ४ > + इ ८ ४. ए ५ न वन 4 न्व ०२११३२९५ वि धद, 6, वि 1 क 1 भद्ध ४ (9 ॥ 
१ 9 प्र) तः ॥ यपु (1 11 1 व ॥ प 0, ५. , ह ध + छ ष्ट ् 1 ॥ 
११६ ॥ 4 
(8, ष्‌ | चः ५ ४ ५ ६, फ ५ ४, १ ^ 

31 ए [4 ४ [९ ह्न 4 | # च # ०९, [4 ह ।) ५ 1 स ‰ «~ धश र १ 4 [४ ५५. बट [क १ प्र ष्ट क्रः +> \ ५ | ५ र +; } ५१. (कि ९ 

प ई 9 ॐ | क्न, १. ् ड ह ४ ? ^. ४ 1 १ ९ ङ त ८ ४, अः ५ ट + त ~ कः अ (न &< व ` ५३५ कु ह ज $ व न भ्र १ ४, ऊ =& ६ १. २ & ६ "£ भ त ह = ६ 9 & ( 
६.५ > >~ ४, ५६ चै १ न 2 (3 1 ९ व (> र 3 ६ 1 = ^ 1 ६ क न अ द ० 

+ ॥॥ ५ ५ . = \ द च ‰% > व ^= १ प भ ५ 9 = कत्य, ४ <-> छट क नव 9 क ५ ^ 1 

#; ॥ 4. 1. भ ५ ई ६ भ न (- स % द 9.09 क वद नाह प्ण तरम 1 1 म शु ५ (8 1 1 र के ५ < + 1 न 1 = थि मिनन (1 । 

९ & र । 

[ 4 [१ ३ # १ 4 # | ॥ 1 भभा [8 ध [] [1 भ [ष य ‰ ट ५ (> ध 3 ॥ १ क ॥ 2 
2. ॥ 2 ष १५ ॥। ।॥ ५ [त त भ ध [1] ( भू [प 3 ॐ क द (न ह (१ [य [ 9 ओ भः ‰ > श्न) 3 क स्म ४. #- ५ क 

र = ९ वि ५ ५ द ॥ , -$ न इ = न, = च ५ १, (८ ७ द ५ ॥ पि + "2, ष दध * 3 > द ध १ ९ +^. ८ †न् = } 

५ ‡ 9 ध ४ ५ 5, ४ ३, ६३ , ५ १ - 1 ध द < १ भै. <> ५ द्व „५ ) व कर, ४. £ [६ ई ^ % इ = 7 ~ ॥ पिन ४ ६: प स र ई ङ £ र ५, ई भ € "४ ४ ५ ए 1 ६ अय ग 9 ५ व # ५२..५ ङि (न म ५ ^ 
ड > 4 " भे 8 8 (9 १, मथि, १५०० ०५ नक ० था ७५ ~ = ०२ क~~ 3 ४ "नि 1 114 1 1 जं 7 ५१ १ 
ट ग ज 1 1 18 (७ न ४. [क ह द ट ० ६ ५५५ ५ ~ ६ । # | ५९, ५ । 
4, ° 
1 न= ९ 
ह. 3 
कः 1 

1 ट १५ 
ष ६ ध, 
च 

2 । 


न्ष 
1 114 0 नान =" क्तिनो = क), 


[> 
7111 11 [^ 1 + 11. य. 


4 
~. 1 ४4४ कक द ८ न्यम 
ण ^, .} ४. 
१ ४ धः {~ *{& 
शु 4 (-प क न 
५ | , ~+ 3 
9 ही ~ + शूक त (= | 
५ +~ ह 
~ + 
[न + 6“ 4 # ् 
ग £ ल । | † „५ 
1५ वयप ने ++ ह्न म 
एका. + ४ (९ ‰ द च 
# 10 4 [ऋ भरू द ^ 
१ 
क र 
# निन छ 
५ 
नि 0 
ग ‰/ १ 
{ॐ (1 
॥. 
4. ४ 
1.1 2 
८५५ # [५ 


प 3१५2 ^ ११ 2 
































{~ 


{| ॥.। 
ह ॐ 






ठ चक 
4 
द १ 


(न 
> ४ 


(अम 
ङ, धि 
5, ^ 
(व. 


र, 





[ऋ 1 ~ 11.711 1 1 
नन १८ भ्न ध न नन ४ निने द्टभककथ्य 


किन्न िन विकि क 


1 


रुम ४ १ 
द ` 


10 
- क 
+, 
॥ 


नै द 


ई 
५ 


द 


र 
६ 


(7 1 + 1, ~ 


११९४० 


44४ 


(>. 
[४ 


(५ 


क १.) 


+ 


४ ॥ 7 


1 
ॐ 
] 


4 कुष्ठ 
५ 


स 
॥. 8; 


|> {6 










५ 


ई | भः {1 








श) 








१1 


गह 


% ५ 7, 
१“ र ४ 

7 
= = ॐ {9 


"दः 
# च 
५, 
९, 
0 
ध 
१ 


ष 
ल है 
० 1 क 
“नः 

(4 
"भ 
{= दन 
५ 


वेः ह ५ 

स ४ 
म 
"रि 0 
१. ६ 


~) 
॥ क 1 
8. 
गै 

४ 


र प 
(4 
+ (गत & धनद 
क ्ः 
६५८ (: ग 
&, 71 
[५ = 
१1 क हि १.1 ५ 
1 "त ज 
प्वनणर ५ ॐ 
+ १ [1 च 


४, 


ह 
् 
' 
ह 


९ 
गै १} 
( 
\ 
(८ [१ 
+ ¢ ५ 


द 

भष 
र 
के 


--वा-कन श 
च~ 
1 
4 


8. `] ४४ 
॥ म 1 
५, ह्न "न्प 
४ क [| ॥ ॥ 
ह ए १ 1 
(क + ४“ 
(1. 1 
५) 1 0/7 
(= 
न 1 1.) 
[ह ++ £ ५" 
१ ¶-, # ॐ 1 ४ 
५११ प्र । श 
म्व पटद्रन 
1 
11 


4 नुः ण | 
शुर रण + 
५ १, 
1 4 
६५. ५ & 1] क 
प र पमन््य> 
8 
१४ 9] 
1. १ 
2 भ्म "४ 
शि १२. 
ॐ 


| + ॥) ‡ > 
> 
$= = ^ 
न ॥ 
9. ॥ मैन 
४ «ट 
4 र 
ह 4 ४ 
९ १. 
[विं र: {+ 
कि क +न 
ङ्न (५ 
४ {द 
111 + 
ज 
॥ 4 
(प 


= ७ ९ द, ( 


॥, 
द 


> 
र 


४) 
५ 





# 1 


प 
= ६ 


न्द 


> 


४. 
वु र म 
& ०५ ‰{ ! ५ 
# 1 ५५ 4 4 ° 


‡ 
~र 


2 


् 


ॐ 
1 
#। 


४ 
४ 


ध्र [> 


9 
१ 
| 


द 


द 
(3 
(क, 


५ 


ति, ए: 
प 


म 
ॐ ५ 


यु 


ह 
1 


४ 
‡2 
५ 


स 


श 
४ 


सथा सयः 


९. ६ 


[न्‌ 
1 


2.1 
म 
[4 म ६ 


ह 
9 


रः 
+ 


8, 


द 


{स्व 


॥ 9 


र 


(11 1 






॥ 


1. 


प्र 
«3 


कुन 
भ 


} 


1 


> 


च 


५५. 
दन # > 
ई 
६ % 
४ र 


च, ॥ ५ ५८ 
४ ~ 


1 


# 
॥#, 


५ 
(1 ¬) ४१ "त 


298 


ईत 
४२ 
4 
ब्र 

च ~ 


नग धद 
४६ ५ 
ख ४. 
। ॐ) 
१ “दमु 
$ ५५ 


श्व 


१ 
हि) 


५, 


‰ 


प 2, 
५८६ 


ह 
ए 
४ 


क 


‡ 


# 


"2 च. 


ह भ 


ए 


५५, 
भण सभन 
[1 
# 
भ 
[ज ज 
५ 
11 
1 द 
#॥ 1 


प 


९ 


4 


9४" 
1 
= । 


भ 


र 
$ 


711 


~ 
द 
१ 
६ ५४३ 


# | 
3 
४. ९ 


ज 


` ५ < 


“नद 
(न 


~ 


दू 1 
६ 


०५. 


(क| 


१ 
) 


1 
# 
॥। 


ध क: 
‰ 


+ 


£ 


१ ॥ 


नह 


-शपयः 


3 
# | 


"ज 
४ 


=+" 
, 


९ 


#, 


श 

०) 

1 (9 ध ट + 
> 


५ 


4 


1 


[५.1 
९२ 


>} 


 । 


%, 


17 


४ 
छु 


#1 


9 
% 


ष 


४ 


{ ~ 
न 
१ धु 
# >. 
५ 


धु. 


(1 


ौ 


ह 


ओ 
> 


क 
<& 
4 
२५ 
४ 


8 
ॐ 

व 
| 


षतः 


+ 


धु 


(3 


५५५१ 


| 
ई 

र. 
¢ 


गुनी 


४ 


४ 


६1 
च 


+भ 
५  ् 
म 
1 
च 


(क 
५ 


4 
#। 
क 


| 


धः 
॥ ;1 
् 
प 
९ 
॥ १ 


अ 


न 


जम 3.. 


चै 
गणः 


६ 
ष्ट 
( 


[वः 
' 


१ 


(1 
$ = ६ 
# 
# 
| ने 


इ 
| १ ६५” 
(अं [1 
£ ~ 


ऋ 
#\ 


न 
५ 9 
द्ध 
ऋ 
+ 
ध, 


४ + 
८ 
%‰. 
४ै। 
। } 
वधल ‰५,५.२ 
करै } 
५६ 


५ 
५ 


(+ > 
६५ 
६ 


011 + 2 
(५ 
५ §१ 


0... ॥ "4 
नु+ 
4.4. $ 
¢ ष (4 
ह | [81 धट #: (1 # 
9 [ष 
4 
[न] 
ररा ¢ ट्र 
{ # ४ 
नु = ५ 
(ल्म 
+ 


४ मपे 
3३ १ 
्श्ु | 

१, 
३ ५ 
॥ 


॥ ॐ 
प 
> 8 क्ष 
र (इ | 14. 
४ का २ 
्ं 
न्व य्न ८. 





रै 


त 3४ 


कः 
६ 


3 
५ 


१ ६ | 


श्‌ 


ॐ 
न्दु 


(काः 
ध 
कै { 


५५ 
ध 
4 

+ षं 


धिम 
+ षु 
५ भि 
५. च्‌ 
1 
नम ) 


3 
11 


६ 
- \ 
५६७, 


‰ 


सू 


ऋ क्क षि 


व = ६ 
1 


५. 


५१ 
चः ‰ 
1 


न 
^ ^ 
् 


0 


श्ट 
ष 


द्‌ 


कत 


> ध 


"६.१ 


१ शो 


१ 


ॐ» 
स 


9 


चं 


| 
म र 


५. 
4 क 


९ सह 
५ 


४२ 


2 ऋ 
१८८०) 
४ 


न 1 दः 
९.९ 
#} 


द. 


१, 
| १ 


८ % 
फ“ 


। 
1 
॥. 


न्न 


{ष 
# 1 


ठ 


1 काद 


> ^ 
६ 


॥ । 
न 
५५ 


6 चण ४ 


^ ४ 
१ ४1 


जित 


‰ 
0; 
ट 


4. 
छ 
न्व 
५.९ ` 


(२ 


पु 


द 
५ 


[1 


दु 


र 


भ 


4 
011 ~ 11111 1 8 1 7 1 1 1 1 कनन न 41 
[1 1 11 


५५ 


क. 


०८६५०६५५ 
5 


(1 
६! 


६ 


४ 
ये 
# १ 


क्ष 
९ 
४? 


[क | 
ई र 
[9 


५. 


४ मह, 
र, 


न्यु 
५५६ $ 


~+" 
६ 
१५५ 


£ चष 
[न 
‡ + ४ 


8 
<स 


च्छः २५ ए > 
॥ १ ॐ ह ) 


[भः 
$ ६ ६ 


ज 
४ 


॥ ॐ 
& 


कु 





"द 
(+ ।२१.-अ 
[ + ॥ 


 ‰१ 
श्रै ५ 


॥. 
कं 
‰ 


(रे 






द! 
4 


कणाः 
8 
. 


॥ च (० ड 
५ ह. + 


4. 
1 


प स्थुः 
ङ्ख 


8 
६ 
१२ 
9१ 


9 


४ 
ट 


+ -#, 
¢ छत 
दे 
= द 4 


दः 
ग 


‰ 
=. 


यी +) 4 
। 


॥ 
„१ 


ऋ 





र 
१ ब्‌ 


(ठ 
‡) 1 


"= ह । 


= 


# 1 
न १ 
५२ 


। 
ट 


१ 


1 भभ + ^ 
६ 


च ५ 


7 ~+ 


# ५“ 


४ ॥ 2. 








111१ .9 1 


= मि त { 
४.6 श ज ग, ४ ( प ४ १ 
ठ द 9:09: ओ = ध 5४ भे क्क, ध निश 
को १६ ॐ ५ ^` पु ८4; ४: (4.1 014. 130. ५4 र छ, 
वि 1 1 ५ ) ह ; 
् > 1 ह भ ध क 
£ | \ 1 (९ 4 (१ 
~: 1 ५ ध ^ छ 0 ५८ ध, तऽ ५, ४2  & ् 8 $ ध न 2 4 फ 
१ भ द) ॥ > ॥ 4 * १५ ० ५६५ ५ 8 ती ह छ ^. ^ 6 { ¢ 
ऋ. ॐ ध च 0 1 3 9 8 28 कद्व ¢ # & ह ऽ ( & द्व { 9 १, 1 ४ 8 1 
\ ए पए ^ 6 ए ® ^; (- ५ छ त >, 0.9 ना ८ स कि 
0 21 1 क 9. ४ 1 8 + च ) 14421 ४ 1 
६ 5 5 2 <... + ५ र ५ 
|: 


3 
| 








| 11 भ 3 म (1 क न्वा 1 द 
14. प (1 वा 
~ ¢ 


~ रन" 


थ म व वनाम ाषा नधचयिययिदीविकनििय > नयक 
ऋ (4 1 
(क 1 11 1 1 1१ ० नगता 4 
1.0. ह, क. . । ५५ भ व 


9. | ^ 1, म्य ग्नि ४ 01 7 ानिनयििवोननिनेवययनकिधलकिवनििनियननिनग म वैषययदेकननन्ने 
1} 1 1 ~  1  1111 1 
मिन न ्पयेग्वरनर्‌ 
+... 1 ~ 
ग "विनि थ, 


1 
१ | न क प 9 ८ 
3 ^ ++ अ 1 7 











1 6 
१ ट 
छ 
क 2 गि ध 


८ 


[--- 


18 


९ 
५ 


५, ) 
कने ष, 


^ ५५, 
[ 1 
%ः [1 
~ 
॥। 


1 
४ 
#] 
॥, 


॥] 
[1 


५. "ध व भृ व्वा 





च क % 
#- ।.} 
१.) च 2 ६.४ ५११३. 1 13 ५ ४१ ड [कष्‌ 
प. धर ; ए ८ 
कणः क  - ४ ६ | ५, 9 ऋः, म. 1 2 कु 1. ५ (# ९ & 
नक्ष | ८ - 9 ति ४ ध > > ६९८० इ कर १ ¢ कः 9. 
ट [ज इनः न ६. 
न + म क, 1 क प 0 4 
ङ्क छ ब १ क क रि धा ५५ द ॥ १ | ४ 
च #॥ 1 ^ ~ ४ 
( 1. ४ 2... {५ ५) (> 1 1 ८ 2 य क 3 ४, ४ १५३ छ श 
$ द ०. 1 42..; 1.91 कः | 2 
| ९ 1... 
। पर को (ना ॥ न. "असः 4.६. , {4 म, + अ वि 6 कि) तीष 
१ & 2 
४, ५. „2 3 ४ ३.५५ 5 + & ६५ ~ 
२४४. (६ १ { = ! इ (क: १.५ ॥ 4 १६१३ 3 ५ 5 ¦ ६ १९. ३४ ५, ४ ४ + ९१८ ~ 
[गः १ > € € च नर [ छ 2 च : १. ४ ह, क [9 
न्क रः [1 1 1 दि 9 क 9 ् ॐ > > १५ 4.) 9 ( $ ह < यः क ४ ‡ ह. मर, ५ » » भ, ‡ १ ध {~ 9. ५ 
द पवक दा क्दर्णयम्दुरपतन्नकय 1 + ू ५ & न्न ३ २ ९४ र श्ट + 
^ 0 क 
= ° प ४९५ व मन पा ५०।०२०१२०८९४, न ८०१. व टु वरत न्ड 
ष > 
# १ #। भ ४ 
9 ‰ 2 १ ॥ £ र च नै [9 प्न १ [1 
६ 4 १ ¢ श + ॐ ] । क > + भ्र > ॐ. च ः ५, 
1 र | ४. य श ड ५ वि ~ च नि 
ध क ३] = त "४ {9 १ ५ ६2 ह 4 ६ ८ ५ १५ ४१, {नः वः १.४. ६ ३.५ त ध ? ष १, ६, : 
म ४ वि > । 1 श भः स । द ५ व्क व इ ६ > &# धम ४ ९ त हभ ५ >, ड 
च, ५२ ५.४ सनद = + न 8 8 1 स्न मन ध, च. ०. 
2 = >» द 1 ५ १ ने ९ ै ३१५ ३५ ष 
व्ल + ९ २ च ५ 4." क % कि १ ~ = ‰ ~ 8 ष्ट # ५ 2 ‰* ८ ६ ८ न ॥ = भ 
[4 ~ च 6 = ङ्ध 3 मै ह [ॐ ॥ ॐ ध 2 4 क. { न्म द्भ ~ मैः ‰: ७४ चि ह्न् ह र) प 4 च. ष्‌ १.) भ्र {चे ष र ४ (| १५ ॥)] द्भ य {९ भु, ‡ षि ९ 
शवेन १० नकद र ~ प्‌ः म ५९८९ सव्यः ५६5 ग~ बर्् द -> ~, क १) ‰ अ = ४- रि न्न श ~~ ^ ^. > | 2, {> 3 स्ण्डे यः नु दृन्ः ए ३.४ ५ छ क ५५. 
॥ कि न १, र (क ष ज छ (ए 9 =+ ^. ४3. चव गततै -दनन्द्द्‌ = ऊ 
ष । [च हन ष भ्ये # 1 
> भ ॥ +. 
शद. ह च ] ९ छ ९ # ४, च # है > ष्‌ #)] न ) | 
~^ इ + ~ - क $ ` ए < £> „2 - ५, ~ च+ "~ 2 ॐ भ व व 
9 श का ^ 2 7 ५ >£ ॐ द 6 ५ ध अ ९ ट =€ (क = = ५ ~~ > (श {* ५ [8 ष रे १ = ४ 
५ ४. ५ न ९५८१ ४ कह -- [व + ५ 9 # ~ 6 ` 47 = म 8 
ज ॥। 
५, ४ ५ क 
1 व १ ^ ५ १ ना ॥ [ष ५ त 
$ ० 9 ६ ् च % ध ॥ |] % ५ > | न [भ 1 ऋ [8 +) | ॥ कभ ९ ॥। 
५८ ८ . इ 9 [ ५ न 9 न्दु ल ॥ ती £ ॐ. # वि ५ बा ५. ५ द क श्र £ 2 १ | 3 ध्र ५. [व त १ <> क क ५ [1 ५४ ४ % [` 
च> दन > = - २.६. त 1 [॥ १२ -- "> | द म ५७. र ^ छ ११, ५९ इ # ५४ (क & 
1.2 ^ 1 ध २ 
#। = ४ १७) १ ष ध ४. ५ क क नदा नयददै चेन प "कनः ५५ ~ ६3 ट यौ द व. 0 {०६ स 
१ 
॥ कच) 
। ‰ = १ = # १ र ॥ 
% १ 3 फ ५ % ४६. ॐ ५ ॥ 
= = ५ 0 ह, ~ प 9, १५ >» ‰ & 3 #) = द ् ~ 
¢ > 9 0 6. ४.४ $ , य ४ के ¶ ६ ५ 9 ५ 1 व त : _ ४ ड्‌ ् ४ ५ 4 4 ञः 
7. 1 1 9 श ,2 २. भ =^ द व, हमै 2२ द 4 = 4, ५ -े 5५ ४ $ ह „ ¶ ध (द, ४१५ 
३ प भी कि अ 6 न त 7, १.7. 1. द ड 2 न ^ +, ९९ &* न $ ९८ 
> ६. # ९.४ १ ~ र न भ श्व > वि 9 2 >~ " ध स्यन्‌ द द्द 4 1 
॥ भ~ 1) 
+ 3१ ५ न्‌ + ङ्‌ न 
9 = 4 1 + \ ~ 
३ ४ ॥ ५ < षठ {न १  ‡ ध च 
गु ९ £ ४ स द 2 ^ ~ ध र छ ड ॥ अ~ & 3 1 ष्ट ऋ, > ५, ५ * 4 [ष ~ 
१ ई भ ४ ध त न ९.३२ ५६ ह ई ^ १ ६४ र. शरै ह - 8 ४ \ ॐ ^ ५8, ~ पि (1 १ त ८ % 1 उ+ ९ १०. ^ ~ ह इ ध म र >". नि ९ # ॥ 
ह 02 त क क १ भ द ५ न १. 3 (1 3 ष ५ ४९ 4 _= “& ॐ ५ ध ह (म त, ; भै 
॥ वि = + = वनः 4 # ~ सनद ~ ्; = ८ न (-] ] ् 
५) भष ॥ 1 ॥,  # ज्व 9 न (ना छन र । ऋ न # लगन 52 = छ नन, 1 [2 ध ७ 
५ व= प ॥ 1 क अ ज 
[| वि ५ ॥ । 
५ य 1 ष म। १ ५ र & ५ ह ष म ५ भ प डक च = ह ५५ ह च [ ५ ५ + 1 थे 
श ४ भं >» ५ १५ २५ १ ~ ५ भ ५ ५ | ॥] ५ त ॥ ५ ५ 
र ॐ ब = ¬+ १ > ४५ ड क्री 3 ~» {५ नम "> ् + (| £ ^ ५ श ५ धे म #] त श # 3 
अ प 0 ~ ५ = उन्म ५ दक १ ८ द न ५ % ष # % 
म क भ क जौ क) 7 पन्न अ यन "दवद १. ६ स क्‌ ई १. १ "पि 8: ४ ध ५ ९ 1 { क  क- ‡8 & ४. ^ ह \ क (न्‌ १५ । 
हनन ० न= 1 मनय न ९1 -द्नःः ४. ~ ' 1 ४ १, &* > " ® ह» £ श [अत ६. 
च १) क < र ८ (१ गन का (^, 0 ण नि 
१५६ | ५ ९ ४ ५ # च क, सिर । # 1 1 
४. ङ ५ > | ॐ ‡ >+ ५ # ४ य 
। > [3 ध च ऋ ५ ~ 2 भ ४ ५.३ ५ [१ नि ॥ [न (न न : 
॥ इ य (6 भ ५५ | ष ज्व ग ५ च त छ र ¢ तः 1 ण्टू (८ ष क ॥ “ 9 + ६9 एः * ध मै 0१ र ४ ड ~ शे 4 च त धः छ. दव 
(कि | १ र ् ् च १ # & क $ | ध 7 "व ट द (ए | भ > (न कछ. १. ज ध {ह ५. ॐ. न, ( £ ॥ ४ 
; श नस क न ४ ठक ~) 0 = ५२. १. ( ^. (द ५ ४ ५ =^ & ॐ १५ 9.1 २ ५ अ + ५ $ म ४. = शः ५३ ४; 
| ^ ॥1 ४- न ॐ "६ क -“" व ट [ ५.४ न > 
॥ 1 छ ॥ि | 
॥ ए 
४ > ? & ९६ व्‌ ३४४7 रः $ =>. ४ £ £ ५ ॐ ४५. ^ : < £ 
६ द = क्ट धै ४ इनन्‌ क ०9 (8 "न 1 ६४. {ल 3६, 14 (1 १, 5 १" ५ द, १ क 
५ & श क > च > 
कं ष्ट मी य क म भ च 1 न वथ ७९ 8 १ भ 1 प्र, ९ ध ६, ॥॥ ‡ <4 ६ \ "^ 0 {५ १ & > 
{ ५ पम ^ ५ ३ # 11 (1 द म न दाः + द नम पणतु = दमा शा ध ~ ^ 
ह „€“ > ष + \ 
(> न ४ & र वक भ # 
३ [1 प [4 3 न~ 1१ [> ध्न ] ‰ स+ त ॥ [ 0 ५ ध) | ॥ क 
1 ६ [ऋष त दै न १३ च ध क ॐ षै : ५ ड ४ 3 ५८० ङ न न 5. ~> ‰ ¢ (4 ॥। भ ‰ भु त स्‌ > = ् > ५ = ५ $ इ भ न [ १ £ 
६ 5 +~. 44 -- 9 म थ = ५ न ३. ६ 4 ~ 6 + => ४८ ५ ` म {र १६. ई + म ८ 7 ` ५९ र 
£ = 8 प = पव 6 ^ वे कनि = प" ~ न 1 ० ~ न --८. 4. १५ इ भ~ दन्द र ध ‰ २9 ब& ~ ५२६ 
५ 3 नन त ॥ कः+ ४ ~" २ ज न्थ भमत गन द, 49 न च (दनक, 9, ०६० न भद ५ 
म्व 





(४ ॐ ् ह + ५ ॥ # ह 1 क # शः ध ५८ + भ ध सा ह #१7 म ५ : . 2 8 १ (1 # 

१ ४ ५ >. ध : ् ; ‡ परि 4 ५ म}, ५ भ्‌ \ 1 ५ र नि ^ र 3 ~ र ॐ 
१8 १.) ¢ 1 १. १... प ध ५ 1 १ ; ४ / ४ &\ ध : {३ ५ 9 ५ € ॥ ‡ ध 
(1. 1: ९ ए 0 ह व १ । त ^; 0 ॥ चू © |. ध १ 0 ; १ ९ | १. क 1 तण (नाणे रन्वपनवक धक मै + 
ङग, 4, अक „ श ट क क 7 किकः क 1 ९ क कण्टः 0 प ८ 1 ज) ८ 
ह क ष 

छ ९ ५ । ४ 8  # १५. } त 
४६8 2 र 1 प र 9 चवै % ~ ध ४ ; प ५ ४ ४ १ । \ { ५ „9 
१६0 9. १ करन, षि 9 9 8; :8 ५. र. ४ £ ७ त + { वि. । र ह; ६ १४. 
प 6 ५, £ ६ > ष 8 8 ओ , ५ अ ~ त्‌ एस र ४ 6 ¢ पी ¡ १ ) 
;, तिं, अ क १ ४ नि = 1 अग {< ५ शः रः ५ त § # ४ 2 ५, ; : किः र < ॐ ^ ९ 
५ श ०, र (ति 0 १ ए ५) म व न 0, 1 एभि भ कः धा स्ः न 1६ 

1 (कशः 4 द पैः ध यरि विर भव ६ 4. 
॥ भु 1 नकि ६ १ > 
4: &% ॥ 
र \; } 
{ ॥ ५ $ 
ध %॥ # 
1 ९, 
वी 

















मकथभोनतत्की 
प्यक अदयम,द४ ४ 








ॐ ५, 
दर १११ ८.7 पं ५० 





¦ ^, 1 ति 0.13 





~ ऋषा ज क च ~ द. = दोः ज + ~ च~ रम ~ मि ^ 5० पन्न अकः भीते कनक ननद ^४। 


। ह्‌ 
42 
क ४ पी^ ५ र [व 


धच ०६. अदन ~= + 22. -= 


कमन यन्न च नेद श्ट ष्यदपसद्= ५ 
& ~ 





# 
(५ $ : ५. ‰ र ५ 1 61 द + 3.) | 
वि, 8 11/11 | ५४ द ५. 1. 


1 12, 2. २) 9. 


४ 
क 4. + 


, ४९. 9! (0४ ४ ॥.. 11 
प 1.1.90 च \ निषि 4.1. ० ॥५५५.४५ 1 


५५ १ त 








नन ७ ह~ + ८ ++ ते+ ~ १ "६ षठो नदत त दत पष विय न्थि क दत ० नकी मनी प्य > क, = त 








1} 1 + 0, 1 १ 1 1 0 -  । -^/ -- , 
1 ॥ 
| 





॥ ति, ११ 





4... 1.1. 1 


= प्रे 
| 
> १ 
[व , 
1 
3 

क च के 


र 






113. 0144८146. र २५/५७ (4. 0.1. |... 14 11.५.14 ५.1 








१५५८ व प ५।४४ ४ ।०४॥ 
कक १1/83 ००.०४५. ४४ 0 
९.१२.) कतरत ॥ £ }£ 
>. क 
॥ 9. 5१1 ५२४ $ ०५१४; २ २४. ०५० 1.1 ६५।०३॥७.७ ०५००० भैः 
1. ॥ 4 
न २४४ ह री ५ ५००५-२ | 
९७१४ ४ २.४ |. ४.७.९1१. मः 1.9.31. दनभ क 


छै „) 
1. चक्क ८३... ५५ भ) ॥.2 १०. ॥ ) 


(1 [नि 


र --- - ~ 





[1 





१1 °? 
+ £ 






८ 


11. 2 
पिः कथमत येः. 
न्मन 
- 
४. 








ई 


2 
+ 
न 
द 
0 
कुणः 


ष्‌ 





| 
अदा एस) "यटा सटः 
ध 





4 र र 
#; ५ #1 % के +, ५ 8 ४; क 
४. 11. 12.23. 1 र (ऋ 2. £. "ः (ह, 1: { „1९1. 8.3 9. 2. 39; > ४ १.१. (६ २. 12. 12 4 4 [६ ॥ (+ 4 ि ४ ॥ १ 
५ र 
41 
५ 














84.13.44. (1६ 1.8. हि| ५ म, । £ (£ | ॥ ८१.५1 | 
| ५५ ५-५२६। ॥ स 
०.५ ॥२।४ ९१17१193... 4 २} 4 | 


५ ,००५५४५..०. पवद स्‌ ये 





४ कः 
एता 








13 धि वं ५. 
व कन (६.५५ ५-०.४ | 











य + 
ः = ~ ~ 6 ५ 
ए = (2 द ४ 1 4 4 4; 


४ 
(1 1 कनुयनवामन म दिकनरगदेयथतः भपजतात्नक्ती, गभत नत ददजनवतथसमथानानधि दिन" नतातः 
म कणि िन्यितयीवदभ्वान द "अद. ५१९. नन्दद्वस नानकानि न्यपि ननिवध स 


1 


[1 











| ९५०।४.४०४७. 19. 
(विणि 1१.५९ १5.18); 
1193, १० ०५ £ ५0५४ } 1) 12.414 ।+ 2] 1} 
0 ५1 ५६.४४ 13. 


9. एक | 









= ६ ए 1 पः | = ५९ ४ 8, ॐ प: हि र |} 





ध 
> 


। 2 1४.५1६. ५.५ 9 3.3 ८ >^ 


॥ 1 





३ | 


1 1 [० 4.11 1४४ ^ 


५.७.४४ ॥५५।५ > 18 1 13 


४ ८५५०५ ५.२ 19 1011 ०८ ५~~ ५६.४४ ॥ ५८०५५५५ 


समत का 9 ७१५ 


भ 
ट २ १। 


कः 










॥ ५) 39 न ए ५ १ ध ४.५ ;६। १ <, } ध ४ 
५. ५.४ "> 19. ४3. ९९५०८ १. : ~ अस्थ व 5६ | 
ष (8 


4, च ६ ५3 1 {~ ~ ६3 (ह 
\ ध, 1 2. 1. 1 4. ५.४). ४.४ 


त ४९ १ ॥ ^> 
१६. [३ 1 - ल 1. 1 । च अ 








निन नमन्ति 1 
नि 1 1110 णि 


` ॐ 2१ 


(1 


[731 


 । \ „| ॥) 
(0.0 


४ । 


गे ॐ 
ॐ 
8 


1 


से 


(& 
ड #1 
॥1 


ॐ ॥| 

ध 

गे ड 
र 


| म १ 

१ ष 
[1 $ 

= ् न्द 
ॐ € ४ 


(= 


क 
९ 


आन 
2 ~= प्र्ट कू शम ०, 


ॐ 
४ 
. 


॥। ध 
६ ५ 


{ष 
=+ 


ने 






शुन्यं ५ 
(५४ ५ च्व 
+ ‰ ५ 


अ 









# ¬> 
र 
= 
ई 

















मिः कि 
क्छ ^ 


क 
१५" दक 
| 


म 


द ^" 
क 
५५. 


४ 
५ 
9 


गमद ट " 2२. 
वरै ‡ ु 
१ | 
(न त 
षः 


ह्‌ 


(2 


६ 





: (+ 


1 


च २ 
ॐ 
५५ 


= 


ई 
४ 


8, 1 | 
४६ २ 
॥ १ 1 


(+ 
1: 


हः 1 क: 
ॐ 


| )1 


(2 
. 


1 ( 
द| 
च्च 


म 
4 
# ~ 
9. 


ध 
६। 
र 
॥1 


[ऋष 
द “चीरः ६, 26 
॥। 


1 
3 


| ९ य. १ _ | 


दक 
ध 
+^ 


च 
् 
[> 
ष 
त 


धुन 
च्छ्‌ 
ग्मि 


भ्र ९ 


#॥3 


= 


(भ चद 
द ९४; 
द ष्‌ 


५ 
. शमौ 


| 4 


य ध 
य $ 


ष 0 1 0 
नि 


# 1 


५, 


१ 


(स 


५ 


द 
&् 
र 


4: 
त. 


# | 
॥ 1 
‰० 


< 


१ प 


६, 
ष 


१ 
4 
। 


५ # ~ 


{+ ~ 1 
# 
, 


4 


ह 


धल [1 
4 
३ 
५४५, बु 


॥। 


[ 





ड्‌ 


५ 
1 
। 


ई 


१; 
(4 
४ 


[> 


हिः; 


(= 


५ 


ष्क 


चे 


# 


ह ॐ 
५४ 











ह र पण 


1 


न स (वे 


| 





#॥ 
४ 


8१११११११. 9 ३ 


1 | कि । 





1 4 क ॥ र. 
६ ४, प ६ चकु भ 
व ॥ 
र - पी - 
‰ ध १५.८४ 
म) 
| ४ ४ ५. 
९४ 1 ष्ण 
[1 
1 १ ६ 
> $“ 
प, 11 "६ )# 
१ ५ + + १, ॥} ¢ 


ङ, 
५.१ ५ 


#; 


भ + 


१ 
[न श 
गै 
1 






१,-५ ^ य्‌। 
१ 






छ 
४ 
ई, ५ 
॥} 


प 
ै 


प 
ॐ 
वः 

१, 
1 
~ द 


४. 
प प 2 
४. 
॥ 


नि 
ट 
४ 


र 
५1 

[| 
; 


केः 


नगा 
भ 


३ भशर 4 
ई ई ऋ 
५२ 

= न 


1,9.89 
य्‌ 
ह| 


४ ५. 
१ 


पृभदनिमष 


तिषएदधी शतादषाः 


(मनी 
॥ - 1 
(ष 
ॐ 
[ 
५ ऊ  । र {£ 


4 
१. ९ 
॥ 4 
7 
1 
ष 
(गी) 
५ % 
श 
य 
च 


हुतीय्रदुरहःसीर्दपरएवतस्यजीपर्जा) 

















¢ 
ड ५ + 
^ (1). 





५ दि तः ४ 
अ ॐ५३ हा क ६ 
८2“ १1८ = न ^” 
84 ॥ ४ ८ 
् = नीयं 2. श 
9 ५४. ४ ५ 1 ध. न्न | [ल 
र #1 १ ४८1 श री १. + क 
ए = +> ‡ 
7.५ भजक (79 |, 
4 ^ ह] 9 
[५ श्र \ । | 
१! 4 १.1 न (2. # 
र~ ^$ ६ 1 म 
८ ४ (२५ सनः 4 ॥। 
ह 7 + शू च 1 £ 
=, {= व 
॥ १ 11 ष य॑ 
4 £ दय 
. १ ५ ४ 1. 
1 0: ५ ‡+ ष अ ङ [1 
१,९८४ » (न . 
४ त | हिणः 
॥ ५ ॥ दुः १५५ (-* 
५ ४ 1 ् ४ | ४ भी 
ट {६८ * ए 
चा, न्धे 9 अ | ् ८ द 
| ५४८ (4 ई 
३ € च क 2.४ "५ | [+ ब 
च 1) का ५6 ॐ स > ज 
‰ [क + 1 ४ ॐ ५ , । । 
~ ठ / 4 ५ ट ४ ॥ 
५९ १ 2 ` छ ५ 
र 1] | १॥ 
॥ 1 104 १01 
+ क श ‰, 
{९ भ ह 5४ 
४ 5“ (4 1 9 
¢ ९५ ह] क ~ ह 
ई ¢ „न $ ( 
> [लिन ॥ कै" ् णो 
{ ) = भ १ 
` ५६५ द 
(५ सद्र 
५.५ शन कि $ 1 र 1.7, 
1 ८-+* ४ प्यक = (*- | भनौ 
४ । ५ निः स 
0 +] 1 प क 1. भ" 
| ॥ ह # न ^ नि गु 
4 ह +न+ ¢ ननः 
५ ५ ॥ ध (म्‌ ४ ह द 
<, = हन 4 त कः मम 
भ. भ १. 1 ५ 
# #१ पौ नै. 9 1; 111 
|, ] 1 
एन क 
५ १ ७ 1 2 
४ श क्ष कलनं ॥ पति " 
५५० ४ री + €^ 
५00 4 ध (ग 
४ प री # . पः ट 
१८,,,.> ‰ < ौ 6. वि ००८ 
ष 1. ४ १४ प 
= द (५ ध. (य र 
= ५ ४4 {> 8 ५ ५ 
५१ [| पत 
प १, 0. न 
॥॥ [1.81 1 (4, 
वि + ८ ५ प. 11 4 (१4 # १] ४ (६ 
~ टि ~ ८ 
+= १. क ः मन - (1 भु 
( “५९ 
१६१ <» (र ४५, र र प 4.२1 
0 "1 = | कि 
व 1 ष्क 
८ 1 प (४ - ~ 
ध ॥ ४ 4 १ ॥ „+ 
9 ' (२ च्म (1 रः 
८ ॥ 4 ^ नन +; ध 
> न ६ [9/2 + 4 
< र 01 4 1; 9 £ ५ 
५ ५ ५ ‡ 6 ९ 1 
५ =+ 4 ८ ल - ः ५३ ४ 
(. 1८ स व 
५ 1 १ (न ४ 
2: क १०४५ < 
14 प | 44. 
ष, | ४“ + "कुः [ । 
ध र $ थ ह ८ 1 ए 
{1.८0 4 ५ „५ 4 
६ (1 क, (- : 
|^ 1; भून (4 | 
क नण न, 4५०५ 
-: । 
छ 


कि प. 


(1.1 िाभरतनषिकिनरकरा क 








नि नीर श्न | (1 0५... 1 1 





सव यभा थमत्दापनेतपाणीपम कः 


नि नयनानि विनि नदन. अरण दो किन्यरपन्ठथव रातिर रीण) 1 11111 | 
ठका ववि वनति भववने दः 


क ववण कदन 


14 28.13 





























पि ननहमा २५५५८ ह ११. ७५ 





५.1. 








ननकार 
+^ 


4 11 
ध ष्टम कषक. नन्यत्र भगिनि श्ण 











।, 
{२ 2 ११2 3 ३९ ५ १, :४ (1. हः 1 | ः § क्प 

^ छ्‌, ॥ ( 4 ४. छ ५9 ४ 3.1 पः ५ कि ॥ 393 11.31.198 
(1 , ` - र । 

धु ¢ &> 6 ४५ ०१. द, क, ऋ ९ २ इन, (, ४6 
| | = र ^ ५ भ र. न ४1. १... ‡ ¢ 0 (4 

् ौ' % [ हष | ॥ 0 

धु; के (ऋ १ वि ~ । 
६ $ 13 ८३5 {६ ६ >¬ 5 ४ १५ ३ ~ 2; ^ 
॥ य. 1-५4-92 





ना 1 
भ ॥ । 


7१५ 64 ४, ४ 
६ 





# क 
$ ^ ~. 42. ह 1...) - 
[1 6 3 36 ~ 8 ५; ६ ९ {£ ९ 
नुः ए. 1. य ह ॐ 5, क नभौ = ¬+ ७ > ¢. 1९. 1, 
41 र्ट ॥। 


तै निद पवनेन "सच ^ "ननि पि 











ध: > {1 


१.५ ॥ < | 38 
क १५ 2 
पि ५ ९ 





१३.\) 


| 
् 
1 २.) 1 


4 
ॐ 


1 


+ 
५ 


3 2 19 3 1 


1.८1 £ १२.६.९3. 


५५ 


।. 
प ५ भ भ 
9. ‰ ४. ५ 13 
2.12 | २ |}. 19 14 1 
0... * 6४४४ ५ ॥. 4 ५ ध ८ पणणं प 















९ 
ष 


















3 


॥ 





# ५, 
~ (# 


पि ००५० 


४ कषे ॥ नन्व न> > त + 


[1 
#। 


2 9 


लसय थ 


शि 1,81.97 


यनननमार 


^ + 7) 





.,.।।६.। ५११. १; 
> ४४०४ एकत ५.५.८२ == भ का; 
7 ४} 

















क बक ५.०६ भु | 


» 1 13. कय >| 
५२०५५ 15 + 9.1६ 
4 कन्दक नुक "1.1 7 ४, ५ ५४ (४ 
प. 1 109 1. २, ५५५ ॥ ९1) ५५५५ ॥ ४ 
२ ९। ४1५ ० 1 09.11 १५) न 101१. ६ 

मतम्‌ 8.४ । १६ ४ ४४४ श 1 ५.२ 


| ् ५ 2१ (ब ‰ 29 कै #१ : ~ भ, ४ ५, ५. 2 ४ ५ ! £ (१) ॥ @ € 1 
(५५.५.४६ 8.3; 21 ४ 0.4 11929 3 २१ # ०.६ ५4 ०१४७४! ९... २६५४ ५२.४६ 


भ 











^ 


+> 





८ ४ क 


॥ (म 
^ ॥। 
| (ध 1} 9 8 1५११ | 315 ५ ३ ११६५. ५ क ¢ चः ४ दह ६ ह „+ ^ प्क इ ४2 ए) 33, १ ५५. 8, *%, ६, 
| द 1 ९.५.19. ४ - 1.111.111. 9 १2 
| १1 क 


सयम 


।-# 
॥ 1 0 1.7] [न 11 पदेति ज्विनजन त सकषयेभ 
नानमनन (विरा रणड.-त 4 


\ 2 ५ % छः ॐ ५. ४ ४ $ &६ [५ 1 ॥ कोष ॥ & ५, ड) (क श ४ & 1 ४ ५५ क ~ $ & १५, द (] | २ न ९ 

१. "द [4 ष 9 १ 1 ह 13 4 शन ४५ ५ & १ #- = ध र +. ¢ | (९ क [| ३ ‡ ६५ र =, श ड. 11 ४ ७ ॐ ॐ ` 9 ढे ५ 

८ वः ५. १ क. ् ४1 ५* ॐ ष र) 1. : | 1 ५.५ ॥,. ‰ 1 ड न्‌ ध. ४ । ए ~ ४» १ मै 11 ह ः 1 ५ ॥ ई (=) 1 म म) [न ५ र ¢ रेः ष ए ५ ५ क वेः + 

१ 8 | 2. 9 णि प्छ [१ य = 0 9 क 1 थु > ६ ११.८.१२. , ५५ = । ~~ ५. ॥ 2 ८.11 1 "पील ष १. मः ति 

द [8 श 

> | #१्‌ [१ १, श 

ई (न ४ 9 ॐ भ भ |. & ५ ॐ $ ‰> ३: 8 . ५ -* १ ९ 

३ 1 ५५. क =) 4), ५6 $. & ३५ ५ ३ $ > ६६५ 3.2 5 १ छ &५ + ॐ १ प, ४, भ~ 22 भ ५ १५ ३९ ए ई <, ई ॐ ‰ "^ भ $ 
"= 9, ६ ४ + @ ॐ £ ३४ & र 5 = (नकरः > [द श (9 = (न ह > श ३ प, सि ५ श न १ ५ इ स, इ & 9 ४2 > ५४ ए ४. न, ४ ई र 4 "+ २ ९ = 

१ न क स ८ 1५ क 9 + व = दि ८ ते ४.91 + 0 | व = ॐ 5 ( भ: ण ५ € वि क ४ ् 2 ५५१ मजा ५६.६1. १, (ण 1 > न 4 ४ छ {६ .. ४ ६ 

४ ॥। ५ ः जि = 

५ ( 

# 

| 


12011198. 3. 32, 


# - ध 
^ 





चिक मिननियनिसन् कामिना 1101 नोप ोजणदठभभदतसणाननिीकिकताानमतमदद्रनदरछकिनकमा 
|, 8.1 1 1 सि न निवड तछा कथ 46 ब चयन गणधा नीप, नत करनितिकिन्दनेन््दयन्धिहनष्‌ "9८0४ 


र (म ष मि न 
$ प: र ४ ध १ ४ 
क ॥ 


| क (न [ए | 
\ 
र स (9 










4 
॥ 


# 


(4 4 +) नि 1 वीणी मा 11 वणक न्च 
४ 4096 प + यमथ जटति मन्मन न भ पौर 
=> ५ 1) 1 





(21 18 4 1110) 1.01 


(~ 1 । 
वनन्वतः यम 1 


भ १ 1 

ण $ {= ~ | 

(क १ & £ 
क्न $ ४ 7 ११४ य %» प = 
ऋ ण ५ न ए 1 

ग ‰ <“ = (क 

प इ. $ < व 


७ न + ड 
४2 {- ~ 


1 
५ ।, ~ [~ + 0 2 
कै + {~ 
९ [ ॥ ‰ > क; १ ९ [> = 


५ { , री 
९ ५५ बी प * ओ (1 ग [] 
1 1, | 
कि [1 


स म १९ 


# | 
= 
1 1 


0 4 
व भ्र 
् 
५, 1 
| 
ह । 
म्मे, 
पु 
५ 
५, 
४ | 
१ > 
॥ 1 


री दर्थः 
॥,,,३ 
% 
॥ 3 
#- 1 
(=, 1 
श 
[। 
+ 
र ६ 
| (1: 1, 
१५६ 
५ प्र 9 
| \ 
५ 
ड 


ङः (न > 
भ 
0 11.14 1 
ह १.८ 
४ 
3 
पु 
८. 
अ 4 
ष (1 
५ [1 १ 
क 
ौ 
` 


! ह 9 ८ नं १५ 3 1 
ॐ 9 1 ## [6 (1 | 
1; |. 
र 2 प " क ~ ^र# ईनः ( 
7 षे 


र 
ह] 
२ 
८ 


(आ 
9 दन्य ४ “~ 
4 ^+ ४ 
॥ ~ 
स 
६ ५ 
क 
१३ 
5 ` 
॥ कः 
५8१ द 
५ 4 
गन्नी |) ॐ = 
4 र्षी 
६ ६ 4 
क छ 
ई तु| ¢ 


५ -्ध 1 
९4 ६ 
(1 
शद क २५६ 
छक 
1 
भवान्ड 
(1 
ई 
"3 
¦ 4 
< 
[0 
१३ > 
च 
पवा + शि, 
५०९ ५ 
ह 


र ” 
शु र कः # 1) फ ग # 
(= 1“ [~ दथः {> 
#9 अक २ ~ प = २ ३ 14 इ 
भ ४ पुर ‰ । > 4. 
५ [8 ६ + 2०. ५ क ¢ १५ यै 
१० १ > श इ ^ ५४५ 
= [4 = 14 ॥ 
८ 1 च. 7 11 
[1 1, 11 1 ष 

+ ष ५,० ष न ट ॥ छ क 
0 १ ¢ क वि ध 


ड 
टी 
५१ 


# 3 
1 ९ 
# | 
[1 
} [न ~ 
ष् ॐ 
1 
०६.५०५ 
४3 > 
५ 
1 
॥ 1 
लिः 


$ (~ न्थः (क 

५ सु 2 क # ॥ 

६ 9, = सक 1 { | ॥ 

= “~ & इ ह" 

¢ ४ (प ५ स क नं 
| 

ॐ १८५ भने 1 के ६ ५. १. 1 1 | 

%‰ ५४९ {8 ४ ् 1 १, ॥ प 
(9 ध ¢ (4 # ५ शन र 4 

# ` (५ । 


॥ 8, 
ए 4 धः 
[ 


1 
१५. 
मो 
4 
नक 


त 
५ ॐ 


$ श 
८ “म ई 
[; 
[क 
+ { 
इम, ४1 
तु 
न =“ 
| प 
ई 
[. 
अरीन े 
+. इन्‌ 
1 | 
५६ 


क अन्द द 
न 


+) 
शे 


ई 
॥ 1 
+ 
# न 
‡ ¢ 
न 2 
धै 
# 
९, नु 
(+ 
+ 


1 4 ३ 
¢ 11 । ~, 
क ४ ठ शण १८ १५, ॥ 
षूः द. 9 य „^ 
~ द + [14 ५ 1: 0) (ल 
५ 8 अनय की ष (  & ( ष 
नः -॥ ^ + & † 4" नै 8 त 
५, ६१ क) 9. हौ ‰- 173 
५ # च पक ~ {“ > 1 ह 
१ ५ 8 8... | 1 # | ह 
म 1 भि > १ 
क 4, 4 1 १४ 
~ 8 चू ^ ४ + ¢ क ० ¶१ 1 
४५ ध। ट ५१५ १ [1 ४. ॥ {= ८2 
४. £ ५.) १ द्र ॐ 4 ब ट 
६ + २ ¶ % ^ 1 
= क ॥ न्द ६ 1. (ट 
४ भ , क ः 8 1 २ {~ १ 
# 0 ‰ ५ 
५; $ ६". 4 (2 
१ प नज न (^ 
(2 = „^ ‡६ द 
{^ (वन र । । 2 ~ 
? शः { 7 हौ ५ ४ ` क 
ननन | कभ = 13) द (2 & 
पि ६ श्रु [न्‌ 3 विचि 
,॥ न $ [ि- ) ष १ # ॥ 
५ + (मत क ् ॥,॥ 3 (५ (क) 
4 # मक 1 1 | छ ॥ 
1 ४. ३८ ॐ ६ 4 
“ त~ २ (१ ह | ¢ छ: 1 & ४१ [न ¢. - 
चू ओ ध: + 
॥: 


+ + 
१४६ 
कै 
ॐ 
न्दे 
11 
£ 
| ४ 
शक छ कः 
६६ 
षै 
ननम 
+ श्व 
४। 
५, 


ए 1 । ‰ [| ++ 9 4 > = ॐ 
2 >७०१ न र ०“ 
र (011 ९ "५४ न = 
4 2. १. न, । { ष्ण 0 त 
(नौः ई ¢ र व ध 
। 4 वि । 6 
९.१ ४ ८ (प जना ४४ 
» कनक * र "द ४८ नष । 
; भै " ज 4 ) ११ 
९ 3 „4 त 4. | 


४ । 


बरी (द) 0 
४ 
क 
० ८ 
‡ < 
४4 
9 
॥1 
प 
हन 5 िमिकरेरा 
१ 


६) 
र 
- 
क 
| 
नं 
र 


भ 

र 
यकवै ०९ 

९ 
(१ 

% 

५ म 

४१ 


"भप ं 
न्वे = षष 
> 1 ६४ ~ 
ह, 
य 
ष ॥ 
४ 
ङ्ख 
न 
1 
त 
^^ 
ग ५५ 
१ 
ह 1 
ह 
१ तै 


५ 
+ 
1 
| 


[= 
4६ ^ 
अती कन्न 
१ ५ 
५ #1 
ष 
९ 
५ 4 
। प द 
|| ४, 
अप्य 
१ 
* प्‌ 
इ 
इ ५ 


द 
भ 


(| 
+ अ 
4 (५ ५ (11.09 ् (त ध 
[4 {. 4 १ # भे [4 
(2 (द &* 


4 


न - ~ इ (५ 
४ छः ८ 


३.१ ई 
£ 

ट 

#) 


५ 
॥#) 


^ 
¢ 


नि कदयर 1  ननरे 
+ 


-५4 धः 





गरी, 


~> न 
क ध 4 
॥। 








५, 
५ 
= | ह 
(क 
\६। | , | 


{च 
= 


५ न 


८ 


{ 


६५३५ 


¢ ^+ ग्द 
त्च | 
"4 द 
# च 


९१ 


+$ 
‰, £ \ 


~= ; क + रगे 
॥ 





कसरत: 


4 44 8.३ 
५ 


1 
पननियग्रद्‌ 


६ ` ९०१1 18 
ते धू दपर पु 
गता्कवपयत्नमङणि 


{ 


५५ १ 
९ 
च, 


ई 


त 
४ 


(अ # 
प्न 4 1*. 
०५ भः 9 8 ई ॥ 4 नि 
द्भ श 98 


५३ 


६ 
¢ 


न 

अज्य 

5. § #; 

4 ॥ 4 
[{ = 
क 
१1 ट्‌ ४ ई 

४. > 
रूपदद्‌ 


॥ 


ए 


# 
क | 
६ 


६ 
६ 





& 


>.= 1496 नके 
५ 


धः 
$ 
६ 
सपय छ 
8३ 
द्‌ 
पृरघाः 


इ 

$ 
५ 
1 


> 
२। 
1 
~, ध $ > 
ध 
४५ 
५5६१ 





१ 
५4 ३ 
क, 
(4६ | । 
सू 

५ 

६, 


पक्श्चुतिः 


९ 
= ८. - 2 
ह भु च~ (भ धट 
‰ (1 भन {= { 
न ४6 & ॥ (र 
4 ६.५१ ध. + ई ह 
इ ~ 9 ॥ 9 < ~ 4 
(५ #. ५ १ (र ८ र 
‰ न ४ १६ 
~ (# कक 1 ‹ 8 ् 
> „ ध म ` £ 
१ ५ ५ {८.८ ¢ 
भ # 
(+ ~ 1 1 ह (1 
[ १ ञ्‌ ‰ 


^ {४ „= > 


द्व 
कि. 


चु! 


५ । 
६, 





५ 





घ 


# ५ 


॥ 


+4 
4 ५५ 
८ 


| | ५ 
+ 
क 


१ १ 
इ) 
१ % 


ह / {^ ५ ह 
दमः £ 


+ 


१ 





धु 


0 1 110 4 न 1 
शनच्य्यः (1 


1 1/1 नर्यो "> 


क त, 1... व 2. 1 1 1 1. 1 [1 1 त (1411 11.411 1 व ॥ 
बि तनयया नता े3 दितिमिति ददथ र्वै 


[12 1,241.11 10 


[0 1 [क्च ५ 








11.111. 


^ 
[कि 


५५. 


। ५५2 


| 19.1.11 
धः - 1 ५ । 9.1 २.4. 
[1111999 211 114 र 
२... ५.५. 1 11... 1 1 1२ ९.५ | 


7). 
५ £ 1. 


1 





गह कणप नवव ~ न सरद) परफोनोण मि शीव 0 श गभा को जा सकता गकस छप भे भ न ८ ज 7211 7 व्क 1 9, मनमया न्नद्न्--- -र-कणमङ्ध.-=-- ------ ~ = ~ ~ 


[1 क 1 1 111 





हिः 


1 11 0 1/1 | 11 11. 1 
ग "धा वदथ क नन १ भतो द वाक गी षस वपोपा्णच्चत। 










7 [| 
दुः {~ ५ &*५०० {3 $ - 
क + ~ {= श (क १.1 4 
> "९४ ध्र ; ५५ १ हट, ( 
नानं ॥ 9 ए 4 ८. म क क 0 1 ~. ० = 
त“ * ९, | 
च ५। १ श ५. क 1 (6 रे ‰-ॐ १4 ॐ ४ 
1 ध 2 { १ ८ (# ८ 1 क 1 
१" १ ‰" प ॥ 44 १ [06 [1 ६” ‡ पं 
९१५५ ५4 ५) ॐ, 2 ^ {> त, व 
1 1 {न ९ 1 १५ 8 ~ ॐ ४. भ 
भि ५ 8 < | १ | | 
५ ॥ 2.1 ॥ र {0 + ^ ष द + ५1 { 0 
4 [न ^ चम क + ४ „20 
9 =+ + [१ ॥ .>.7 || ब. ध ¢ ह र : ध सु च 
५ र ओ, ५, 1 च | 4 2 करव [1 एकत 
१ 9) ४ = 0) । 0 ॐ {४ ३ 
{५५ शु ५५“ ठ += ) 0 शः 8 ६ ^ 
क~ (५ 4» ( 
ध + 1 १, 
{क {~^ ६ [स < {८ 
, {‰“ 1 । ८ व [ > ईम ड १. ४ „+ 
ॐ“ १1 (4 ५ न (1 0, न 
श सण 1 नत न 4 | ० प 
क्रन्द ॥ । ष 
‡ न, 1 १५ द [4 # ४५ च न्नव ए 1 
५६ <“ स # (8 
1. ध श्र 


६ 
` 
५. 


7: 
9 1 
॥ 

४ 
ध ४ 
ह । 
“ १६ 
| 

{५ 

1 
४ 


(५ 
{ भ ह, 

द द; 1 ~ (- ५ = (४ 
4 ^ <~ ॥ 1 श ४, ~ त. # : र ॐ 

| । £ र ५ रः + षि री (४) 
4. ४ न) ५ र र ४ 1 छ $ £ ककि १: ¢ (= 
८ कर ४ + १ की ८, ह| (^ । 

प्ल ङी > यी ; म (ग र |; छ + 

१ 14 षि (£ 
£ ॥ र षु टः म ७ 1 [ #, 
॥ ‡ ८ ५ 
(न (~ 





१ ¶ भूमः 
५ [ण ] { [५ ¢ $ १.1 
॥28..। ५, १ ७ १ ॥ “ = 
द $^“ 1] ४ ् भ ५ ५५३१ < 
८ अ 9 १ 
; | ॐ. र । वि ४ त, (| स. ^ 1६८. \2 4 भ (१२ + 
¢ ड ध [ल ४ ४ [म 7 
2 9 ८ {८ ९ (च 6 
{< ३ ~ + ^ (2 स । (0 
> ‰ £ छ (ऊ | (= [> , 
# णि 1 1 ४ ध 
> & - = भ ह~ 1: स १ 
14 0 † ~ श ष ४ 1 1 द. कत 
ड कनक १०८ व --* फ ! 1 
विनः ई: ^. | न 11 । छः 4 न ॥ 
क ~> ^ ॥ मवं ^ र प ® न नकौ ^ ।ग 
म ८ ५ । न 1 गः १ 1 ~ ( प न (5 
कणि धा =, 
1 ह (1 श ५१ 7 १५ ८ 
2५ 1 १. 1 ॐ (१ () ४ ॥ 


£ 


५९। 
ह 


प ] # 
| ; 
# 
† 


ष 
१ 10 (न ॐ 19, {- 
न र 1 १ {. [नः { न (ए 
| ननः ४ ५१ द ने ह 
~ ० धट न= £ ष 
‡ & ` १ ६ & । 1 
१ = 1 ^~ न {नौ ह = „मु > 1 + (द ल 
$ ५ 4 4 नु ^ + ५: “० ॥ श । भ ‡"* 3 
व 4 14 (+~ €; 1 
+ 1 र, + म \/} #ै ५८९४ र ट | || । ए ५५, = 
५ = ५ ¶ 9 | 1 ४, 1 ४ 
१ | 7 ५५५ ६ 7, ५ [१ 0 ६... धि न ८ श्ष् 
५" “ र # , ट ५ न ९" {9 ‡&= 9“ = 
४ 5 श (द ~ छ ( 4 
+ > ५ = # अ ४.६. १ ‡ 
# >“ 1. १५४ [1 | { त १- 1 {र 
२. १५१५ 1 २ 2. १. 3 ॐ 2 त [क 3, ॥ 
१ ८ १ 2; (1 :+# जं 4 3; 
| (4 ‰ {“ £ 
| त 
\ + ॥॥ 4 ् ‰ [1 1. 4 1 र । र 
4 


न; 
ॐ 
५७ 
ॐ 
ड द 
0. 1 
१ 
१ 
| 
धवः 
‰& | 
५५५. 
९ 
"अ 
भः 
४२ 
= 
1 ५ ५ 
# 
धु 
न्न 





- 9 ~ र {& 
¢ | १५ + ५ { ह ४ हैक ५८ 1 
५३, न १ क ^, 3 ञं 1 ४ छ = 6 
(प 3 न र ~ „९६ ४ क ( ४1 1 4 नण र 
ह + ४ [9 ^ भी (11 # ~“ | 4 4 (1 - ई 
4 ५ 4 ‰- + न 1 १ +); 16 = म ह म ४ न्थ 1 1 ॥ 
६ ? ह ४ म (] + छ 1 
(प ॥ 9 १६ ४, ^“ ६.५ नूतनः ८ ॥। त ^. 
, 1 (1 क 
4 £ ५ +, ६५५) 9 र ६८ ६4 (4 ३ १ $ + 
&. ६" “क दतु इभ ५ ॥ १ ( {-४ 6 
ह ् न ह भा 1 ध १६ त {~ 2 .{ ॥ {= (= ४. 
५५ २2१६7 ¢ 0 १ श ॥ न ति ५ 1॥ 4 र 1 नानि त ५ 
. = {- श (= ~ छ लि 
„ (- ध ‰ 1.1 ड = 
~ च ल ~ स ~ {1 (आ ग, 
¢ प्‌ ५ “3 9 ६ > ५ छ 
त ५ ॐ ह) व १, क क्‌ ग~ 0 [ 1. 1 ‰ ॐ [^ 1 १ 
9 | वौ | द 6 &» ८ ४ भ्ण 1 + ३...४. 
[1 | च = 1 [) [र ड श 
4 9 ॥ > 7 ॥ [ष ५ € {> 


4 


# भ 
दैरैषेय 


[ग 
क 
ब्र # 1 
(५ 
क 
१.४२ 
[| 
त, 
भौ =+ 
। 1 
१] 
॥ 1 
॥ + । 


पः 


ई ५.(: 
{९ 





0 (४ (=+ 9 { ः भः + ४ ॥ 
& ॥ ६॥ ५ मी ५ ॥ शनी ^ ५ (म 
ई | [11 ॥ ४ ४५. ५८१, स { क + नान १ त ्ि 1 - 
४ ५५ 1 { 3 च र [| ५ ४ + 4 $ र (५ 
भ { { (च ५ १४ चु = ¢ {~ 4 ४ 1 
र {7 {-, {~ ~ (८ @ +> {# . ध. 
च ^. {| 2 (+ 1 नै ¢ 2 ट ॥ [1 ५ क । ; ^ 
4 ॥ ." ५ ई ५५ # $= नयः 
“ < 4 9 क ॐ ३ १1 {~~ ८४ १ प क र, ए १, द 
॥ १ (५ ४ भु, {^ [^ ^ 
(एः [द ष धु £ (> श {> इ. ` | = 
> 6 [> 44 ५ {2 + ४ (नि ज [श न ई ध ५ 
र ट = £ @ ४ + ¢ | 





111 11 719. 1 111. क 7, १ 1-11-1 
[1 | 11, 4 17 1 4 





त-न थथत धनसा = = ० दान्ननतोजथकदयाषणयोधन न 1 व त 
नि ननि 

















१ ५५५. 
वः क १ १८ द 





1991 ५ 


# 1 


९ ४५ ६४ 2 ४ ६ £ §४ ४ 


99 


1923. 9. (नेका न 


श 


अ 


१८.०.9६. ४ 


# 1 
ह 
य १२ ६५७ ‡ (9 3, 3 2 2४ ५:49; ५ ३, ष, २, १४ ३४, £ 
[-} च, ह, क र ॐ“ ] ॐ ह 
२... ५.५.। 2 3 ८ 1 1 1 7 
9 5 ~ नि 7 149 1 9 0 1 1 9 ९. 
-> | १ "ध 


प भ [4 ॐ & $ ^ 9 > ह ध ष ५ ">> ५ १ 
६६ +, ५५ ¢ ३; शु ५ 1 ह क ९१. ३ ७ ष › ह ५६ $ 34 दः सै श 1 &~. र (॥ ह ‰ ५ भ 
४ २ (क + ५ 1 क. 2 ॐ 5 & "र 4 ध ^ ४ 1 परथ 
न न सुध ए १ नो = द्द कप 
॥ 31 9 । 
२५ ष च 
[१ त # प 9 ‰& „> @ # ९ भ ॥। ¢ च ॥1 # ५५५ छ हन्‌ [शे = (1 
द जन क ८३, > 8२ १५ (2 इ + ६ ~ र ह ० 44.194. ह न ५१ 
छ नः (4 ‰१। 3 ह ज 0 न [न [न ५ 71 कि न है श + 
न + = वर + प ९? पं ५ "दी 7 न्भष्म व्व ० गक ज न्द च नण (नण ् 
^ 1 ३ 10 | ष ४ ष १ ऋ ॥ 
ॐ १ 4 ९५ = क ॥ (य र ‰ ५ (| ; {1 + १ ५, ^ त्म 
भ क. > 4 ग [ऋ च # ~~ ५ „ वि = न ~ # 
आ 1 2 ६ 12 
म पयः क मच 1 च न्ट षेः २ 1 न न ९ न व (य "क स्थन उन क ज > 
पः # 9 4 १८ श 








98 2.181.199 ,०२०७.५.२०0.०- 
२.३४ कुक पिपत तितौ 
९.५ नक 1 0 
र. ६.४.४ ~< | 





निनि 11 


व 2 


[1 








५ पा 


कः 


^ 


निस 7) 





1 
वारीव मत्‌ 


प सप" 


11 


~ 1111111; 


[णौ 111 11 2 


13 


क) 
१ 


|, 
५9 1918. 9 


षः | | ? १५१ $ ध । ६ 
५ ५" ७५ £ [ न 
1 ५. ति ८ ५.१.९५ ६ १ ॥. २ क ५ ॥ ॐ भ ज. £. (ण <.“ क म. त | 
॥, \ 0 ४५ १४ : 
द॑ ४. य ष ५ ४ | ।' ड {4 [४ म, ४ 1] ह न 0 
(२21. ५.९4 ५.१.११. 9 9 31 9 1 4. 2 8 
५. 


4 १, 
4 ^ 
९) 4 ; ? # ५ 
५ =, १ ४3 ` गे ९ त इ प (५ पृ, £ 9 + 116 ! ॥ 
/ 2 ५४ द 1. 1.६. =» ध 4, = १) \, ष $ [८ दः) ४ [0 । (1 4) 6 4) 9 # (2; ५ 


९ 
(¢ +. 1.१ 2.11 (0 (भक) ४ पमण (० & 


॥ ४ ५ 
६ + ५ ष  }\, ¢ (कि १ चै # % ए % 
1.1. ६1५1१४४ ५५४ ५५५ क १1 कमन 4४.२५. 


¢ 
1.1... 9 1 १५५ , प. 1 क 


॥ : ४ र) } ४. ! ४ ! हः ७. ध 17 
५ ) ट 15 1. ४ 9} ट (1) >. 1५ $. १९ 6 | 2. ¢ ५) 2५.५४ 2.4... 9.१५ ४. 
५४ सयु | 
॥ ॥ 0) 15 ` 2 ४ 

9. 


४ किय 
४, र भ ् 9 
१0. 1; ५ 


ध ५, ¢ प १५८ 
| स न्धे (४ 


क 111 





ह ~ + | ~ 
५. 0 3 








८459-4 
म 





[- {1 








५०. 
न्धस्य ह 5.9: 






















‰ 





नि 








कष 


स ॥ व कक +त = 4. >. 144. 9.६.९3 
(8.11... ४ । । ४... कर ५ -*‰-५ स्य 
| । 913... 91. 0.4 छ > ७). र 


# 








| 4 3 ‡: ॥ 142; छ ८; र (५ ५ १२. ४ वः & २, ("न 4.9. १२ ४.1४ ^ 1 ॥: ध, ६ > ४ ~. १.१ 
च # 4 1 
# ॥ 
४ ४ ^ £ ध ५ # हैः ॥ क थ 8, 63 ४ ४, म व # ^ १४ ह 1 1 : >) ॥4:4 ¢ ६ ॥ 2.१ र 
५. 1 9.11 २००५. ४.4 पि ९।.॥४.४ ` रे 


५ 8, (१ [ ६ ध, % रि £. 1५ १५ 3 1 | ^ ष य ् {॥ [1 ध १ [ष ५ ध भ ष ५ ४ ‰ ह 
10 2 01 112. थः भ {9.1.41 4 4 1) 1 भ ६ ९ 


8 + प ४ =, 1 अ ग इ 
१६. #। 
९ = ५ । 
‰ ४ १९ 9 ; 1 ५ पि ५ ०५ "^ ६. १] भ ह: नौ हट, ५ 3 ४) कु रः 
[> ११ १ ध ४७. ८ अ $ न |, (५ ४ * ~ ५ ( ८ 4.5 ; ४ व {= ज 
१ ॥ 1 ५ ४ पि ॥. ‰ ‡ 1. 2 रि ए कण 3 4 १.५. १.४. म ॥। क क, = 1 1 +}, {4 4 6.9. न १.38 ५ 
चू भे 
५ ; ५, भ. १ ॐ % ६१ 9 + ५५ १; ५. क 
५ 1 9 १11 द 1 = ४; (9, 9, 4 0 £ 1 ४ १) ४ 1 13 ¦ ४ 1५ ! 4 = पः : 3४ ४ (2 (9.1 कि = ५, द 
हि 9 †; 2 1.44 (क ४ | 0. | 11 स ् 1. त. 19. + श ५४" 8 ॥ न नमक लो, हिज ए. नप 1 [. 71 2} 8 ६ स-१६००५१६ 4. नोस 


५, 


1 








ष 






9.8 र 


र... ॥ 


॥ 
[4 ५ प्र ए 1 भ 2 [- 
1 २.31. 2 १, ५8 १,५.६९ 


~ १ ४ 


४6 § ॐ भ भ ¢ २३ ->ॐॐ &^ र. ष {^ £ ॥ 1 : ध 1 १ | 4. 1 ¢ 
ट ४ 1. +. ऋका ¢ ४ < । । श ध ९ ॐ 


५ 
गहत प्न 


चन 
न्व 


नकप , प 2 (न 
नक "१ ५ पण > » 
(५ 
अवन 
9. 
(1 
शी 
गकार 
लि ७ 












॥ 
[4 


ह = ५ 
| ह १ ५ ह, 2 1 3 ६५ ६१६. 1.93 ६४ | + > ललं र, ॥ $ ५. ९२ 
9 > माका १.१. ५ १३१०. ८ +, ५५ (. 1 .६। ५ | भै भ ८ ५ 8, ८५५५ "६ -४ |... 


^€ ॥ (^ क ++ > ट 


पनि 





५  * ' ४ 


ह, ६ कु । ॥. 12), नि ध १ ष, ४ वि क 
9 0 ४. 3,81.0, 39.91 +~ \ 3, ५.६; 


‰ 
¢ 
। 
५ # 
(1 2 ११4 प ९ ध ५ ४191 1114 ६1६1; 
4 + ' क अ 3 34 9 1 १५. | 3. + 
(1 भ [श छ 5 ५ ब (न व द "~ क | -& <, 9 [3 4 += 9 3४. 
1 ५ १६ 


र 


। ~> 
1. - ऋ) 


+ 


43 














॥ ध ए । 
१ पः } लष्‌ १ 6 $ ् ¢ ॥ ध "9.१ ५ \ 80 † ५, ५ 8५ | | टि 
थ 1 0.0 1 1 2 1} 9-2-९8. 


1 1 0 7 1 
प्य # ५१ 
१६ १ ५४ 






भ रि ६ ति भ 
४४४ 19911993, 11 1 









४१ [क र ॥ ैः 
(1 1 1). 1. 


18. 
#। 








२५ 


५५ प ५. ध {५ ह 
> ३ < (५) (` । भै; 
१ (+ €> ( त 2 ८. 


# 1 ५५ 








०९ 


(त 11 





1.9 44. 1 
4 ^> 


4 


तः प्म 


प 


५८.4५ 





, 


क 





५ ) 
ट १४ ; ् 
०. 
# | 














11.121 
> 3,9.11 


६.1 


। £ ४ , 


| क. ५ ५ ^> पु "द्वि १ प 6 
( . बः 4 ४ अ 1 + ४ 4 यै णः 
न्न्य (निर्य नना न 9 ४ 
$ ५ ¢ 
१५ #। १, , 
८.1५ े र म , ॥ 3 1. ए | ध 

४ भ द १ नि क 
श्र 





8); 


॥ 5 
1 > 
६ व 


५4 


ॐ 
, 


+ {1 


गदः 


दम 
श्रः 





पिः 
ए 


99, क) 








ष + ¶ ५ 

५.11. 31 ४ ४१] २. 
५; 4 3.1१.) ५,५८- 1 १0.) 
| / 3 2 0 ५५५२ 111 


द 
~~ ॥ भ ---~ र ५ 


ए; 3 १.३१... न. 9 9 21 (आः 0 ६... ‰ £ 1.3 | = ११ भिन्न ५.५५ ७.2 २ (४.६. “ क 
४ म ~ १} २ > 
12 1. 1. |. | | ८१४ ५.१. 1 ५.४ = 1; £. ~ 4. ६ 1. “ (५ 11 तकी +} भत 2१४) 9, 
४. की ५. द {ड्‌ 8. 
1 1 6 | ४.५. 


भ ४ 


कय 52१ 
॥ 
+ 

कि 





१६ 


शै 
णि अप्र्याकपनिषा िदष्दते धतत) वक्ोदिमििककवपकरर पदत्वेन "च [111 1 > 


नि 1 | 








२ ९ 


£ ८.२ .(६ ४ ५ 0४६६ ९.11 | [४ ५ ६ £ £ १. = 14 १६ 1} (> {२१६६ ; १; 2 , १ | ४.६३. 2. | |} ४ } > 





टा कक कीर) 9तिण् "पोका 


४ ४  ? $ र "+, २.५ ¢ ५५ (१ ष ह 2 क| # ^ च्‌ 
(1४ प 1 21 121. 1. ५9... 1. (2.21 2.1. 9, 
५ 1 न % +> मके. 4 ॥ि किण ग ट ऋ (4 4 १ ॐ 9४ प काच [ नध 
१ ५ ॥ 
५ 
§ ` ४ 2५५ १ < भ ३१५ € १ ५ ६१ इ ` ९ >श ५ ४ ह द्‌ भः 
ल १ २4८ ४ ए [२.13 3: ¢ 13४ 3 ३ १ | = १४४ £+ > ६ 14 ६९ ५. 18. ४ १६ ९ न (४ ४, अ) 5 १६ {> 2 हः १ भ ६ 1 ४ ४.१ ८. {४ > &» 
(1 (की ॐ सवम नेप न शी = कथ रं धि च ह+ ८ 2 12. 4 9 1 8) धी व 2 अ की न, + र 1 1.४. 07 38 + 
+ # ई ॥ । ५१ ५" ट 
ध 3 5 1\ 1 1 9, १५ १३. ह ६५. + ६१५ 4 १4. ६ ५ ६२ ५ ११ 16 3 2 शद 1, 11 1६ ~ ~ 1 १. £ ३११ 11 ६. ॥ ५५ ? ¡{४ १3 
ति ए. श्तु = धू ध ड ॥- \ सनि न ४ & {£ * 8 ९ ३ ~ ¢ ४ ॐ = (८ ब नि ष ४1 ~ > हि । #] 
वसभु १०१० (५ 1 धि इन्व" कः = = 2.६६.) ॥ अ १. व. नि प | म त 21 ५ न 3. न. न, 39: [ + व: ( श 9.0. 2 1 3. त ( + (५ 
] ध # ५ प्र \ १ # 
ठु १५ १ = 
ऋ ~ + भ, ^ चर #१ ५ + ईष्ट ५ 
१ ९ ४» , ३१. भश &, § २ 1 ४ 3 ५ द 7 ३ * 19. 3" =^ ४ ^, ई 1 ५ 4. - | 
८ 6 व 11 44 ५ ६६६३२ 5 ५ १६ प} 2 (४ ध ध १ श 4 2 {१ 3 ० 5.2 1.4. = भ 453 म प १६, 2 (¢ +; ११. १५ १2 {= १ 
| 40 0 0 1. श, 1 "पकम = ८ प = १८०६१ स, 4 5 स "ग. न र ५4, व, = स. ककम ५ १ कनति > (४०५ १५८० वि अ 9 कि) क 
त = र ॥ = नकन ^. # [१ नः 
1 ॥। 
१ र ११ ए ~ ५ ९ ५ ९ इ र ४, > $ ॐ 3 इ ~ ५१५ 0, ४१६८ 1 11. १ 11६4: च्ञ +, ~; £ 
8 (१. 3 1, (ह 1, 1... 2... १.५४ क: १९ 1. १, {६ ५-ध9 ई 5 दन 1५ ~ 15 ४ (43 > ~. {£ 8 १ ~ व ४ ३.५. पः + 
४०० अभस्म 99 1, द ५ = % र ४ = वक - न ३ छ अन भ : (1 ~+ क ४ ५६५ ५ ॥ ॐ ५ 
५ ९५, यमित ~ क १ 2“ + 9 + १ + = कण $ ४ 1 12 क 6 न ज ददु ११ द (1 र [0 
६, 


ह | 

^^ 
(1.1, 1. 1 1 1 कक नग + 
1.7 0.01 1 11 नानन्तर त्म् प न निकिशनित नवतय च 








ध 44.20.1८. 












139. | ५2... र | ४ ~ ५.६. 






[व षि ,।५५.६२।६।०.४ 
न सरीर ०५२५ 
9. 9.8.99 १५ 








‡ ४ ५ भ 
५ नि नरुं (3.1 3, 1३..५ लभत र. 
४ ५} १ 1 0.४ 0 1 1.91 ५।४५.९- [ 2 २) 11 ५ 1 1 
11593111 32.91 11 (न - ०१००.) 9 रम | १ म 





< 





[ 1 व 1 1 010 4 


(1 +. 41 


८५ 





1 
= 
{~ 
है प्रक 
1 
१२ 
[५ 1 


#%४' 


५ 


द ००१२२०१ 
च ३ 
# 1 
४ 


+ 
& 
॥ 
(| 
% 
| 


1, 8 
॥ 
[८ 
र 
8 ^° 


व ध 
॥ १. 
५ 


॥ 
व @ अन्ध 
9 
[ष्‌ 
४ 
रै 


(क 


॥1 


भे 
9“? भ; 
५ ८) 

ड # 


१ 


॥, १ 
+ 
ई? 
५६ 


न नः 
ध ई 


२] 


1 +~ 


= $ 
क 


८ { 


+| ( १ 
५ 


५ 
५५. " & 


4 
9 


[भौं 
4; 
ष 


> 
# 


> 
श ष 


भ 


नु पशन कः 
1 
3 
४, 


11 
ए 
(4 
1 
¢ 


हि 
{£ 


४ 


ट्र 
{ट 
{८ 


१ 


८) "ध 
ई 
ॐ ६ 


ध 


4 ‡ 


#, चैधि 
॥ ५ 


% 


शु ६ 
न 


् 


५ 
{ 


क ओः ४ 
1 


श 


१4 


६ 


श्यै: 


1 


४ ए ५. 
र | 
; च; 


५ 


भ 
१ ६ 


1 ‰ 


8 


क 
ह 


+ 9 
र 


जै | 
4 ढे $ 


++ न 
४) 


को 


0. 
६१५ & = 
६५६ \ 


५ 
४ 
। 
॥ + 
(3 


{६ 


(म 
५.५ 





॥ ॥ 


न (| 
(1 








(न 
भाम ०८४ पवो टसाव चनिमप्ररतोगटगतणकदिक 





ह ध > 
र ‰ 1 २. 
। ( „ $ 

= क [ख 


ह । 
#॥ ~| 


र 

9, 
> {31 ~ 

५ 





भ १ 
भू 
# 1 
| 


४ ६ 





8 
5 
च 


ह 


# 1 


हत | 
धर 


्। 
५ 


२ 
६९ 


चद 
म 





९ 
९ 


भ 
[1 
1 
- 
५४ 


[4 


च 


। 


ग 1 {ध ‡ ५ 


ई 
४. 


तेय 
सारायणपरोपनिपदादिमतिपन्सस्यपिपि 


~ 

5 १ ९। 8 
2 द 
& 4 


घ 





¢, ~ 
] 












॥8 (> 
प शदः $ {4 
५ (६ व 1६ + ५ 0. 
^ ० १, ५ ~ ॥* 
> 4 प ८ ट ८ शू [ ॥ 
9 4 ४ (त # ( ध १. ४ ॥ 
[7 -92- 6 
1 1 (4 1 1 ॥ 4 | षः । 
१ = स 4 
१) प 9 
॥ # 24 ४ 4 ि 
प . ॥ 1 । [ 
£ 


# 





भन 
& ¶ | द 


ॐ) 
( नि क 

४ वकी 9 ५ र द्ध १ \ 

इ ॥ | 

(ह 

८ ए । 
। ह कथा 

फ 3 € 

‡ क (4 
र १ चे 

ड र ह ~ १ 

[५ ~ ति च" ++ 

ह शा 4 

येः । कुः. 
जत न 

ध, कः 

9 5 

तः जैः 

श + ४ ४ 

। | 

ॐ, ४ 0 ~" , 4 

क [| [1 न 8, 
ह 4 (9 
इ गन्के +२ 
क ॥३ 

„ ^ ५५ 

प ॥ 1 

कः 4 1 ए: कक 

5५ शः 

¦ (1 ^.1 

क | 1 
॥) 


111 


# 


\ 


[41 
श्य 








1 9१.११११।१११३३.१। १११११३१३. 
४ ॥ #ि 4 


४ 


५ ,१९ 3 
10.1२ ६) 


४ ॥ ९ ५. # # । 
॥ 9११11१98 
4 ५५ 
111 


५? 











भै | १ १ । ४ ० 152 
व, 99 11.1.11...) 
५ 4.2 ५१ १ ५ ५ & ४ & 
11191. 9. 2.11 
9129 9111818. 


10९) 











४ 
(तं 








5; 
प्र, 
४ 


६.8 














(8 ॥ ५ ४, (१ ४ 
ट ध. । न ३. ५, ५ 


१ २ द ~ 26, ३. & 9 च ४. (६१ ६५ ¢ 6 न भ 
1.19) 


£ ५८ 
वनि 








॥ 


१ & ५88 {= ६ ॥ १. 


2. 


१ 
॥ 1 ध ४ 


५ ॥ ५ 
3.1 








। ५२५५५) (2. | 4. 1 र क 


31/11. 
५.३. क्या | सवि १ 1.1} मनत क 


ध च 


२.१२।४२.४॥४ 11 11 24 
1.111.113 


[ क £ ॐ 


५ | 


१.१५ 









1) ५४९ ( त ५५५८ 


$ } ९ ५ 


















९ ००५५.६ ५ 
1५ क 








९२७ 1 १ 101५४ 9.४४०.५५1 ४ 





# १ 
कि 
॥२। > ४. 191. 





~ \ ; द, ५ दद ¢ ~ 3 मृ 01 । { } 3 
ककन 2९. 1. 1६ = 11} सप २.५ मैं 
९ ७ - = % ६ ॐ ह, £ र दः न @ % १ ६ ‰} + ध 
{६.८ ~ 2 9 (2. 4.1 ६ अ ध त > न. ऋ, क ११... १६. र. । क ~. २.42; न नी । 3.0 1 3. 


४ इ 
3) 1 ४ ६५, 8 ५ १, १ > ? ५, ९ ५५५ 18. 19 १, १५ ६६ 
९. 4. 1 (2, । १ 112. (1. 9. अ. ) ध. 91 





५४\ ॐ 
५ १, 1६ १, १ 2 १ (९ 1. भे , ४ ६ (४ 1 1 £ 14 1 १. ९ ‰ ४ 
= ए ५2 {५ 2 ‰ = 11 ६ 13 {> {५ १८६ ‹ , (3 ३ = 3. 
(क + २ ( ज ॥ कव त पि ५ न ^< = ध सु रख (० ध. ५. ध £ 


1 1 ५ | ^ % ए 
| क) 
५ ५ ह । ष % ॥ 
3 + > पू 8 & ६ (1 = २, ॥ % गरे. {} ६ ‰ ॥ श 4 १ 
ह 2 ५ : > च | 9 द ५2 भ 0. ¦ (व | ५ ५ ध्र १, #& ह ¢ ९ १] [1 १, | 
(> 1 ६ ८, त छ र १६ हि भ स, ¦ प्ये ।  ) १, श्र ८ १ | ९.४ 11 + 9 ९१ (1 (त 1 ५ 1 १ ि 4 ^ ध ५ ॐ $ 3 १ बः न नि 2 गो ष । ४ 4 "हः 
१ ~. । (प प क | ० प | {८ 4 अवदः = ~ 1 षणव ह 0 7 = द [92991 ४६५. =>. द ०२. मेषे ~ 9 १ ट नन नि ०, 
क, ग | = ५ ४ ५.१ = 
ड + स 4 थ १] || ५ ६, । ५ ६, ३.१ ५ ४ [५ क्च भ ङे [ ॥। 1 १ >+ 3 
५ ९ ४४५ $ 4 ५ ९ $ ष्ट ५\ & ~ ४, ०६५ &» ५, र दः 
# १३ (4 है @ > } ३४ क ट 9, (+ ५ ी च छ द ् (ष [च > १ (व # 
<^ {६ (83 9 (3 दव {| 2 + व ५. „133 ४ = ध 4 ११६ द 1 ए 1 9 1 0 1 4. 
क) तन अ ५ द न क थ (य 2 1 17 ध ध | =~‰५ ६ ११ गादा २सध ५५१२ < ख न सदार =-०। क, ` ॥ (न । {५ क्प -ॐ नवीन [1 "अण 2. व 
द्‌ ५ ॐ णि 3 प्‌ ५ % = ग स्थ~~ 3) ध 
४. 
"1 ८ ११८ \, ३६ ने पल ४, 2, ६ इ ~, ३ २९२ ११ अ & ५१५३६ ¢, :; ष + स क ९. । १. १६. २४ ४ > १५ £ ११६ £ ३ (> < {५५ 
‰ 1५ ^ 112 ~ 1 = द्द (> ८ {६ दो ५ क (१ {> . १. $ इ, ३ ४११५ क 43 14 14 द धट > १५ १६१११२13 (4 क 9 
१ । & ई (¬ ५ {= £ ५ = ध 24 द य ३ च = 
क . [1 [1 1 न ६.५ न ण क 7 १ त 1 ~ =५५.१-ग्‌ ६५ 3 9 8 भ € ८.1 ननन , = ४1 श्र) १.२, 0 अ क 1 क 7.2) प्व) ध. ह +, ¬ 11 | कु ^ र ६९१, &" 13 1 ¬ _ तद भथा "त 3 (ण 
॥ ~ ७ [प [| हि? । ॥ 1.) [1 
५ 
१५५, न 9 
५, क र ¢ १ १. ५ ४. ग &ॐ क ४ श ५६ रीः 
५] क > ॐ 9 ४ ट क चै च [द ड % ४ * ( पर १ ४९, व ऋ, 
१ > 2 8. \ श्नः >! ; ड = प ह ४ = १ ५ =, ५ ५ ४, हम ५ क ड ५, ए 
३.५ नो इषः => १५ .~ ‡ ~+ * स र 82 ९ + १ ~ ! 0 = + ९ ` {2 47 {9 1; न = र्न १ ~ => {४ ३ न 2 ५2 | है ॥ क 
त + भ [7 ह. १.०, ६.८० ९५ [9 | . ह 9 ६ , १ = = > ०--६५००॥ „ >२०५०४ „क {८५ र गृहै ग्ण्दस््मा च्य, ङ चद [न 3) स~न कम = =+ नन न~ ५ = अ व, [1 1 व 7 । "1९ भि ¬, त १ , 1.21 । = २१ ग णि परीं द (00 1 
ह | ध (. ` > शः * 
॥1 ॥. 1 4 
# १ [य 
च 
॥ का = ५. ५ € दण्द ष, <४ ६ = ४ ५ 
३ प न ॐ ध ४ षे = 1 1 1 ५ श्‌ +भ च ५४, # ॥ ९ १ { षः + 9 ५ १ हि 1 ४ क क र ५ १ & "^ ६, 
ध 2 - क ध 0 र~ {० कव्व सनः ध न प्त [न - ~ $ १.--; ~, क, ~ 1. १३ १५ ध, ४ ४3 १२३ 
५ जनन प ध] (ब ~ च (1 र नि ॥ न प्रज भ म > १ % र अ". ~अ =५; ८ र व 
^ प १९. + न्नै ~, किम र ८ रद = 4 य ~ र <> > = 0 ६ | १५-य,4- नमु 2 व्र 42, ई नप्र „~ = = ५ 0 1,1.92 ५. न ~ ~ स्न [7.1 त क 7 प 2 त, ९.४ 1 0910-7 कि = 
॥ भ ४ (1 । ति 
# ९ [प च [ [1 
ष र इ र्ग [4 । ] # ६.१. ॥ 1 र * ॐ [ ॥ १ र 1 
= ५ ९ श~ ० ५ ध ४] ९ ५ 9: प = 2१ च कु शु>, 1 ए 7" ~> प 6.५ ~ ५ ~+ दै ६५४. १ १, (> ३ ड ९ ष 
५, र ४६ ल । > शै न > डु, ट ४.1८. ४ ०; ध. र ५ , (म 9 ध = न. प ५" अ ¦ र " "> ५ ५ 9 र ' | 9 ४ ^+ त्ने ३, ॐ | व 
२ छ ट ~ च कु भ पर ५ ^ त ह ५ ८-० = २.८ - ~~~ + द क ~ च = न 
न ~ ५. श न व + त 7 1 17 क. 4 ०" क न 4 ४ क 
् प ( # | = ह +~ > [हि व्दष्ण 1 [हि । भभु नो 





निक 1 [न क च नो 1 11 1 7 1 1) 1 


[ „1१ वि 9 0.4 7 क 1 1-9-13. 1, व 1 10 1 (नस 














३, रे ४8५ क & ६३१ : ९ च + 1 
> 211० ४.) 11.29.191 281 9231902 31011, 


ॐ ॥॥ 1 | ष भव, ५ भ ह १ । 
ध 1 ५ भ & ^ तन 4 १ ४ क 5 > ॥- # % ज. ४ श क ‰ ५५ क ^, ५ #। 
8 अ, ५ {१.२ |~! 9 1) 2 {८ >) [2 ।२.१ म ५ 1) प 1 3 3: [1 1 10 11 |~ । (£ {3 2.4 |} 1 
ध 2 > म द 1 > सर्द क 1.५.१ 0 क 7. | न 7 9. व पि ४ [1 षु ८ ५ विः [नी | ८०, ॥। न 0 णिः 7 पिषः पवनः धि (व | 
‡ हो न ध हं ४ ४ ॥ 
# १ 
[ १५ १ 
४1 . 1 र षै २ $ > ॐ ए 
| (व २ १३ र # 3 3 <} ह { अर तिकि २ @ # ` ( ४ ९. 3 > न भन + & ५ २. (4 ४ ५ (६) ५ ११ ह \ । (8 २, & 2 
9, ५1१ + श 1 ष ३3 १ दषम क ५, = ४ $ [३ ४.९ |ॐ त ® ~ । ष करै ‰ ५ (1 
डः # र = 1 च्छे १२ ~ स^ श १ १. १) ७ ई 1 च न्रा . 
4 | ६1.19५ ६... क ' „९ 29.14. -८० क ५. १1. ^ + ० { (कः ० न { 2.५ 1 5 भनीभ वि न वका 9 2 0 भि ५. १) : 
१ ४ त 1 १ 
३. [7 न 1 
~: ५ इ -> ॥९ हि 
व > इ ११ ९४ ० ४५ ३ €“ ¬ ९. 1" ९ । ५५. £ प. > भ ६5, २ १६) ६ "भ ५ ५, दभ 3. 3 ४, "^ ६ ६५१ ३५ ओ 
४८ त ६ { ~ न ५९, 1 2 च ~ {3 > 10. (१४६ 2), ५८४ न ५ ~ त 911 111, , 
प भद > न ००५०५ 1) पी क सु क न २.न..दष्म्द व क 1/9 नि ४ ० |. १ 9. ० १ द) मनम स ६" नभि = म ष 
# ^ ¢ ४1 ५ े ॐ `" ^ ॥ | { 
५, >. रै 
५} ह ~» +~ | = 2 2 ९६ १२५. 1. 1 1. 1; ४ १५ १५ ३, १, [^ क 2 1, (६ 1४ (१३ 
9 न 4.14 {१ (1. 1 २. 4.4 1 (42.८५1; 
५ द. 33.44 जननि = चरौ & "६ ४ ४ 1. 1 ४. ह ० ऋ ४ क 29 [4 1. च ~ | अ [) ~ 11 नन णि नर ^] म दत छलः, वक्‌ 41.5६1 ग्ने प्रिर मान ९६ क्य दमनकः १६८२८ = घै सफ (कः +> स | न्क्व 9 
श १ | क 9 फे क ४ ौ ॥ 1 
ध ङ (4 
८ ङ 
{ # ५ {च ५ 
। भ न | ॐ 9 ११ (0 1 [] # ण (4 ,# > [| ५ ४ † दै ~+ 3१ नि च ॐ 
६ | च नः र = % १६ क च = २ 1 ् केष ६] ५ ॥ ¶ ४ ‰ (५ [| [] 
। ) 2 | ५ 1, थे 1. 1 ल + 115 ४ 13 द + 1 १ (3 321४ 1 11; 1 
प 1 + (कल नितारा = ध कनि चतः दरे ~ व 4 1 व वि (अ +; 4.६ व? क ५५५. क भेष भः न. ५ म व १ | 
॥ च # | + [ए] । 
‡ र $. 8५ 9 ¢ ३.५ ३६ 4 म्भ ह + ध # ४ ष त % ५ (| ह! ५९ मै, टै ह र < ४ टै (किः ध धु 3५ ।॥ ४ (९ प्त 1 (| ‰, ‡ = १ र ‰% # [श्र # १ ‡ ह ॥ | 
४! 311 ^ (२.१. ४ 1 १ 1 5 १ (1 1 ० 1 ६. 11421... 1 3 
$ ज्यो । = (कं % च्य २ म ट १ न षड = क, ८ न म [त = > [का 7 1 1 द ००० २4. श् नं र व ५ ‡-&. 2 ४ ८ व ण मः ४, ॐ 1 वि 1 [त 6 नद वि व 0 ध 
4: क (> # तं + रि गः #॥ 
¢8 च 
५ 8; 
र न्व [१ छ द्‌ द ष 
६॥ ५ ५ % # ् ४ $ ४ व ि- ध £ ^ चव ४ ५ ३ „ ¶ | ध = () 
1 8, १८2 < ~ (५ > > र भ्य ¦ ह 11 12 (4 2, १ प ८ १. १ न प्क "न 22 2 १ १९. ८, ६ १ > (१ 3 1२, {> {£ ५, ‰&,) ॐ ११६) {१ भ, {म ६१ 
तीः २ = {र = = = ह । (५ 0८ | #.-3 (व्र ^ =+ % धच ष्ट ॥ ५: ष ह| } 
4 २.६ (17 1 वि ६.६ ४. [ग ¬ नद. दक शद = ^ 9 ¬, ‰ ९ न २.२. न " 2 727, र % ५ क ~ नू न = , पार नदः तति कबं न्वद्य, श > ॥। ४ २ १५ नगदी न ज, ० क [गः म म्‌ य त 3 ट 1 
0 < ^ "अ न + «< ४ ५ > 4 4 न भ ४ इ 4 
: क. ॥ 1 
¢ [ द 
धः नी [+ ॥ १ & ४ भ द 3 | ^ ५ 9 ध सिः 6 ६ षा भ छ + [ क) ॥ [4 ५ ५ = ५, ९ ॐ प शु ~ [\। प्म [१ (- रु 
॥ 1, 1 1 > 1. 1 £ आ 1, 15 {> ~ 4 च | ५. 4 १ न> 2 २८ ६.० 1} 7 ¢ (म च १ 9 1 (थ 1६ ५2 । 4.) ७ ए + १) 11 
| (६६४ के (0 (न 1 3 1. =. ठ 8 2,८५२.६. ५१.१६ + 4 1८.) १, 4 
1 1 # कित ति [2 , | +, प पि 9, + १ 1 चह न वदन भ पट करद † > द ४१4 "~ ~ +^ प्न 0 ये 1 द्‌ „> य .५९०1१.९8 , अरम ए ऋ ~क सन भ८०० ०३० चन उन व त. व 0 छ 71 [4 
३ + ५ र ध न ॐ ५ ¢ ४ ५ - ६ न्क ध & 
४ 8४ र ५ ५ ह ¢ १ 
ः च्चे ५५ ५ > ॥ ॐ ५ ५, ५ चक, क भ भ % ; ॐ ज ५ 3 भ ७ ध # = 
+, ह इ क 3 {८ 1६. , "ह ३९५१ 7 (४ 1 ३ 4 --र 1 £ (3 12 ८. ह 1. 1 १०१ ८६ १६, २३६ 1६ = ३2, * ट 1, भ्व >! = 1; 
४ < (९ , 4 4 99 1 न अ ५ । % 2 ˆ ११ (९१ 6.1} ५ शे १ स द $ £ (| $ 
पि 2 ^ नि 0 म ति धक 3 न्य न अ ०३, क विन श १1 य 7 9 1 1, 9 म, = न नि _ ण धेत भत = ४ ~ गिल + 9 नथी = 9 = , "र = णि अ कक व नि ध अ, 1 व क २ 
ण्‌ न य ६. भ ५ = च + ८१ धि (न | 
१ ् ह 
द ट ४ च (१ पष्‌ ष ध ३ ध १ ५ षद र न~ ५ ॥ १ ष ५, त ह्‌ 1 | १ न ४ ष ् भ ५५ ब्र र > ॥ 1 3 > 9 1 अ 2. ट (१ ४ न ४ ६ ५९ व ९ ५ १ ५ = 
€ ४ = (ग [ड १ "भ + # ३ ? "~ 2 4. ६. ३३२ 3 ५ १ ८ 2 ~> द इ “ ~ = इ ‰ र = + ५ हट ट 
५६२. ट, (म न 3 \ {9 = प प 2 कुः (9 {2 1५ ह { ~ १ ११ ६ ५५ ^ न 3१. 121 ~ {9 2 1 १ वैन 3 (3 2 0 3 १३ | टि ¶ः 
। 1, "अ त १ 1 1 7 म 011 2 1, ल = ०-०९ ‡ ~ पमा ४ + क ~ ^ (न + छथः = ए * ५1 -७ क~ ८, ~ न भना ८५ कोप न ५ दा । ह (रः पम + न | $ 
~ श्र । ~ क ९ ५9 "५ 1 ण 1 ४ = श्थ्‌ ््‌ 
¢ 
५, (4 ५ 
¢ ६ ज हक ॐ 4 ५ &; ॐ ५ क, "५, ॥ 3 £ क ६ 
+) च, क्ष 4 च [१ +} 1 [१ 3 ॥। क च १ ष > # ९ (मे ६ वि र ¢ ङ्त > कि) (1 तत भः: >= ५१५ तै - ॥। श = ट द्र प ष 1 1 ५३ > 3 * क ४, ॥ हि [| # १ ू दअ 
| ह १ स द ` । मै ३ ९ 1 न, 2 1 = 2" व्र क) ६ ~ {2 4 च: त 9 {४ 9, > २५ ३४ ४ 4 2 (~ ५ (९ श कन ६ =" ; ४८ + ६ ६ ६ ष . (9 > 8 
| १.६१. 1 द. &* ४.३. > ९ १ प ¢ 9 १५ ४ 5§ ^ [4 4 + 4 & १^< ॐ + १ न _ १, ‰ ॥ ष 
[अ 9 1 2 31 ८, न ५ [ऋ 7, 1 + भः क = = अ „~ > न चग व्व ज मनन =-= ने 3. `) अ -९- न क 7 7 1 +, च, ~+ दु = + {-  ^५-५८ 3 11 | ॥ कक # भूः 7 न द प्स ६ -धम. % १०० 1 १ वि 
जि 1 प 9 न्च न ् ॥ ` कः ह क व १ + स्न ॥ ^ { £] 
४ ष 
॥ < * | 
ध न क ० १ & $, ०५ ~ 4 [ ५ 1 ५ ‡ ४ क 97. 4. = ~ € ५ *~ ३६ ५ 5 14. "1 >. १५ \ ५ ५. 4.3. ~ - 
ह ५ १५ 2. न त क य॑ ५६३ १ 2, द क „क. शः र = १ न द १ द 7", ननो १ ह पै एनो ई ग £, 2 $ १ ~ ३ ९४ ३ ] - 3 ग, > „~ \ पन ५.४ ब ३ २, ड शः & ध, + च्च ड 
नट = द भाल चद = ह "र णक भ त श ननाम ए सनक २. रन ~ ४ न्न त कने भुर न्त को के प "ट "कदत 2 क अर क तव को च च ५५ जन ~ ~ र अ व १४५ = ० ~ 1 7 ~ प ॥ { 
॥ 1 ५ । } च [व जद क्र ऋ ब नै (क [त = | ३ # 1 ब्‌ ङ 
ॐ रज्‌ 
क: / # 1 
१ । 


१ ?, } ६ ? ५ 1० पः ४ 
0.2.६1 


९५ 
॥ 


४... 11} 9 1 2.१.19.) 


मयय स 1... 


1 1 211 
॥ ५, „प 
द) ॑ „2. ८ 


भि छ 


०.४. 


र 


1.1 


{क 


1 | 2 ५1१ 


५ 











(त + 1 क 1 1 (4 
24० न ~ नप व म्प ५९.०४1 8 8 धाभ नय मनि 
५५५ "र "क ॐ “> (गथ [क 11 1111 11 











4 
< 1 [1 1 
ध ¢ 8 भक 9 क ग #; ण । यु र क 1 (क॑ ¢ च . 4 = 
|. ११] 0 # 1 {~ र $ ड ऋ "न | (५ १३१ | निन 1 १ 
2 = ~ 8 4 षू र |} रः | 49५४९ ज # + १.६. 
ष्‌ | + | ट |) &.५५1 = 4 पीक 1, | [] 
^ ह र 
§ मरः १५८५ ९. >“ द ¢ ॥ ( ¢ ६ + 
4 „५ फश् = (1 =. भक + -% ९ । 
‰ त्व पाति क + 
एद" क +: # । 3 [- 1 ^ इ 
५ ई ॥ कक भ (कक (] द्‌ # $ ॐ र 
[1 । # 1 ५१ चर धः 1 9 
‰८..० ?> % ५ | य~ ॥ (4 न {> (६ ^ [4 (८ ८ 
€ ५ 4 & ५ ¢ 
> > „>, (> 0 इ (म 
= 11; र : + । का 4 >+ (व | 
१८ ष्ठः त  ॥ 1 + र । : १ ध क्रु ७ 
4 ६ धू 4 \-== तर, र 
५१५ बुः ) ह णीं १३ ४ [ह 2 गुम भ 46 {= 
" ५2 + =, ,“ £ ११०.५१०० ॐ "ग्न 
५ 4४ 4 ^ १ (1 ध (1 न 
[0 ए ४1 2 ~ ~ 
0 "9 1१1 ९ (य 1. \ 
ति ट ह; क | 79 १ [1 ॥ ए 
५, म [का । 8 ध, ह 4. >^ (न (- (इ 
नव र ख, # ^ 1 क 4. ¢ ~ = क्री # 
~-&* षै > ॥- # [0 ॥ ॐ = न 
4; (~ £ । र नः म 
५ १4 [1] व = 
6 ५ “^ ४: 14 | 7 + ध शु ( द र पू त 
म ४ \ ॥ 81 नी क [कै 1 # {9 
(= (न “८ [> 
{= २ {५ = ८ क 8 ८ 1 
य \ च 
+ | 4 कन व ३५ १ [4 र [1.14 नि 
९ (१ न । १६. ( ५ 
६, +~ ५ ^ क भृ ४ ध क्ष "नीं ५; म ६ 
# ॥ > ४ 
~ +~ 4 ` १2 = ६ ८ 
1 ‡ ५. भ १ + + > ज ‡ ६५ ~ 1; श 4. 
9 » छ“ १ \ [1 ॥ 1 ४ {~ 
र 1 1 1 वि «५ २ ५ ५ ह“ + र ई „1 6 
| 7 १ ८५५५८ # क 1 ॥ का + = चन ०४ ० (र त ॥ 7 
ह - १ ५५. ह २५ (| (ट ~) 
श्न, [ऋ [> + (नः 1 4.41 ) 
‰“ भ ८५५“ &., त ५ कु, ६ ८) "भि, १ => नण + [न 
9.1 ११, ५७५ ८२ ५ ष 18 ॐ ॥ न्य 1 
श्व ॥ नि, र्वी ~ एना (४ (अ 1 
८ प 3... ~= + 2 ७ भ-~ 
9 १ [1 ॥, ॥ 1 ४ 1.1 9 ५ रिः 1 ४ नन पि 1, ५. 1 व ^ र 
[1 ५ ।¶ प (क क 2 (ङि ष ् (2: { # 
त १५॥ ५ 4. ४ [ # ह 2 ष 
५५. ५ ल न 1 ~ 1 
[ह # [, ;॥ 4 (1 श, गुणक 1. । र भै $> ३ 
+ र र ~^ 6 # ६. ३ ई स न . 
‰ ५.५ + ष भ 0 (य (॥ च र र प ८ ४ व 4 ॥ 5 4 न र 
¢ 1 ् (नरन दन वथ शै [1 ९ 
४, ५ = ५. # ५८ । # "यरः. कि ६५४४ ५६4 ॥ ~ ४ न + ६ म] किण ५ क 4 ¢ 
[1 ४ ४७५ = [० का १ ह [, ११०7 < 
¢ ४ ¶ (भ ॥ १ 1 ५५९ | 9 =, 4 शण पी ।॥ (4 २ ४ (र कन {2 ॥ प 
4 4 | १५ न्‌ क 3 ~> रः ५ [ 1.0 ई 1 1 
छ 7 न्नेन ¢ व: १ ^ १ ~+ द 0 ची रभ शि # ठ 
प १ १4 ॥ ^ ॥ ॥ #॥ 0 
५ + ~. 72; ` (> = स 
\ । ^; 4 ११ ५ ४ ट 241 नौ ^ | 4 # € "१ <) | 
& ~> ४ [रि 0 ९०८ स्क ५ १.८ र #॥ ४, ४ == (= श (क +” (त 
# ४ " ५ 3 ॥ ` शरकष्क-) |, न भ क ¢ 
४. ^ ~ > १, [8 । ~य १०५६. {~ हः 
४ न > नं ४ ~} र# (व [1 नमय) & 4 स १ ॥ 
॥ ~+ - ह) ० १ 9 ॥ ह न १ ९-~* ४ ०-६ ९2 ८ 
4, ६ ह (^ ५८ ४; ट (णः कि ५ 1 ६ [4 
] ह 1 ४ [1 परू ॥ि द वि ॥ त हं शन छ ॐ क (५ ( ॥ 
र ५ १2 ० 16 य < ‰ 7 वि 1 ‡ क ~ 1 न ष 
च ¢ १ 4 1 ] ॥ = ~ श 2 नन 
£ १११ 4 9) ९९ ¢ # ने 9 तीः क” र ¢ ‰ ॥ क 
¶ भ्म ५ 9 ध भध १, -9 शयतः (क क 
ष > ७ “~^ च 1 ~ = ६. 9 ^^ शू मव्य = ५१४१६ म नी + 1 
८ नकश 154 द्र नै ) 1 ५ [1 (1 
(८ र ह & ५ तौ । १ " |, (1५; ॥ि 8 ध्र 0 ह 84 ॐ 
५ र्‌ ज [+ | ५ ति द 
र ४ त धमः = र (क ऋ ५ क ॥ = जं 
८. 01 2 7 अ 44 0 ^. ~ ~ न 
~ „^ ५", ४ ॥.. ष ५ प य ८ 
†*=-ण ॥ 5 6 ५ | . ५, ° ष 6 र ॐ न 
‡ ~ ५ >, = भ ऋ ह [1 ।1 अन 1 1 1 लं ए 1 
(ति । कि ध ७9, 4 1 ् 8 (9, न &€ न ४ क (अ # + 
१५९ (8 | = [ह पन मक व, 
१, + ५ ॥ ५०. ५ प र +, 1 ( 
१“ 11 ( ङ च श्र १७० प 9 तव ५ (धमा) मौ ह श 
॥। ५८ + > 1 & 9 + 4 ॥ क 3.1 नव | 1) ष 
1 ध [ 1 भे क) ॥ (भ क 
४ ध 8 (ष, $ ५५ १६५ 7 {ॐ न 
६7५ ॥, क ् ५५५५ + {> ५। कत्ल > [| न ् 04 ५ ष. ब ॥ 1 6 
६५० [त ८ ह „^ 0; 14 ९५५ = ‰ १, त । (2; छ मे 
[न ५ 1 #॥ % - + ष 1 | = नकम चणो & ह ^ ॥ 1 गि क 3 ध 
0 । ध = ५२४ ब, १. ९ + ^ ५ ८ = क 1 निनी 
च > + ~^ ५ ५ [क ४, 1.॥ {~ 7. ४ १ ए. {4५ | [कि । (144 ४. 
^ ~ ^ १५ क 2 4 1 (हौ } 
१६ [॥ शभ, धै ~ 3 भ 1 ह ॥ [इ १। पष्ट न (4 (1 [: (र 
० क, । । ९“ चः ~ ^ ^ कू ६. नुक" पु 
५ [क| »+ ४ १ वि + म, + 8 है वी {+ 9 भु 
] ~ १६, [) 2 ५ न्‌ , नध १11 > 
५ > “1 ^ ॥॥ ९ र ? ^ % | % ४ [1 | [त + । छ २ > 
त न {^ ३, 1 (४ क ॥ क 0.1 गर ४1 
, ^ ६, = न ४ ६ +~» ९८ ० ए (+ + § 
= 9 ६] [ न ज कमः मे 1 (५, क ( 0 क ॥ ह [2] ¢: [-,  # 
९ ५२ 6 44 1 < ( ह ५ ५ दः १ भे ( ५५ छ 
भ ध. + ^ ५४ ५ = | म ति ५५७ क, धन ‰-- (ऋनं ५ भन 4 न 
। न ‡.. छ ॥ < न 5 ल = $ [तौ ४ ध्र {2 
1 ४ 1 द ४ ॥ भ ् € र {1 9 > वी. 4 
[| 7 +# श [7 । 4 ड [ ¶ [>+ ष {9 ६ 3 ४ 4 क 
= ॥ ¢ श (द ८ आ न १ ४ ग 9 > ॥ि १ # र 
1 ~ * # ५ +, र ति नक 3.4 ^? % नि (8 षै ४ %# 0 ४ 
श न्त ^ + 4 ^ १८८. ५ ध 4 ५ ५ ६... 
= १ 1 ^ १ क व+ > 
५ व; ५५ च = ५ दिनक षि 9 र 
४४५. न (द = > ई 0 ५ ^ ^ ¢ ६ ८ अ श य 
= १1 ^ # 1 १ ५“ 6 ५ ४५२ + $ प्र, न ‰६ र ¶ र 4 नी 
प ^ १ ६ * ॥ ०, 1 वि [ऋ [जतं 7 ~ 
रै ८ ^ [+ ४ ~ ४ ध. । ४ 1 ^ 2१.“ (भ ॐ क ४ ॥ (ह [, ५ 
[] ह + 1) ५ ‰~ # # क | १ ९ “४ ह (- #- 1 । | 7४ 
८.८ ऋ, 9 ध 0 9 र ^ ४ पि ट्‌ {= 
[/ & = ॥ 0५. शः र [नि 
= #ै | # क > ८ ध र # 
4 ५ न्‌ नः १.0 ^ ५. र ती ~ #०* 1 
च 1 न # ५1 ५ ~ १-~५-* # हव, 4" = ^ > ८ ५,९॥॥ [1/1 
न, ¢ + ५ + 4 ४ ) , 9 
१५ म 91 ५ (4 ५ ।॥ न ~ ह 
= इ, थ ल~ इ "श (व 1 एः (~ ~ 2: 
४ ॥ € < ५ ५१ ए १५९, क्छ र र 2, १. ५ [+ म 
+ 9 > १ फ़ ५ „५५११ 1 वु | 4 व  ‰* र षु ४१. [८ 
+ # + १ = ^ 4 2 1 न ¢ ह # 2 ड नी | 4 १ ॥ 
॥ 1 क | न च न ध ६ - „~ [] 
4 4 ह +. १ द्वे £, £ > ५५५ र न ५1 1 ६ = | {५ ६ (1 
॥ ५ प) र 2 ० ् ५ 
3 ६ र ध ध य ^ ऋ)॥ ~= (न) ८. द च 1 ष न { „^ | 
६) ४] प ॥ ५ 1 ४ 
1 नं 


श्न 
ष 

् 

४ 

ष 

॥ । 

ह 

न 

(त 


प 


[191 
११ ९०५ 

॥ 
# 


म (+ 1 


| 
न 
2 
~ ५ 
1 > 
ॐ 1 
~ ४ 
१ 
3 4 = ४. ~. नद ९ ग ~= छः 
| प्र ८ 
छ # 
~ ऋ, 
भ. 
५ ष 
४.4 
प 
४ 
॥ क 
गू) 
५ ६ 
> 
६ 
~ 
नि 
नः 
८ 
४ 
१ र] 
र नर) षे 
[च १ ड 
५ ॥ 
§ 4 
ह्‌ 
1 
५३. 


7 
= 
| 
(- + 2091 
= 
ए 
{183 
1 
॥ 
ई 
म 
१ 


न 
१ 
# न १1 ध ‰+ 
8 ध ¢ (त $ ६ 1. श भ (कर. 2 द्र 7 य] 1 २५ ५२ ¢ | 7) 
४ ५ श ) र क धुन ५ | ध) न विः १.८ $ + | [नि (ल 
9 ५ 1 १ १ 1 ( ८ ४" 
# ^ न न ॥ पीक प्र (ट ह 
४ ५ स १,४५.४ ४ > 1 ४ र (न | # 3.“ 4 ए 
>" ¶ . ४१४ १ ड 1 ह ^ 1 ¢ 
4; "-2 ॥ ५४ 2 9, ठ -. क ५१ ४. | 
| > 0 4 ‡ = ] ू > ? च = १ 1 # ॐ „35 [५ ् १ ॥ 1] 19 
ध 4८ ५ म नन -क्छन "" ¢ ¶ अनप 1 न 4 = 
4 ४1 नि । ५ # [६ ०५ ॐ (1 # धि 
ध व 9 क ॥ व [ज = {८ 0 (= ष 5 
गै धि (3 भिय ् [५ ६ न ज ट ६ “८ ४.५ कन्द ॐ नु श्रः 
१, वि ्ै ह । ॥ 11 नि । र | 1.8 4८ # - 1 4 -2/ (न ॥ 1० ¶ 1 
न ४ द ५ ¢ म ¢ (७५०७ १ ५८ १ १ ५ । ॐ (8 ४ रि 1 
2 न्दू ४ द द्वः ~ (द (4 = (र (५ 
| (>) # ^ 
= {क (८ ~ ~ (४5 + (“~ = | ^ २ 1 < 
५ १ प, {1 4 चर 0 ५ भमी = 
९, + * 1. .- ध ह म {= न “ > । ‰ [* | 
ड क । र 1 + न ॥ 
3 1 [ॐ 1 ( £ ध आ? | षः ध 0 ५ # ज्य च द; 
न. ण = 1 {5 ^ (ए द्धः ~ @& "1 
न + प = ^ १ $ आ+ ॐ = र 


4९ दसम नाण न १ मदत दा द न "मप कनट.रदाक्कन्ण "द (नन } दा" त 2 नोक ६००२०५१. काण म यदनादि निन चाणि 
ए 1 18111094 11 11. त 1 त 1 1771. 1 0 1 1112 ति व त 111 [~ 1" 0 +. धनन निनयति 


1 









1.8  ॥१,. ) ८ ० ४ \५ ४ 5 ष 
त 0 11... ,..( ६ क (0 1.19) १ र. 


॥ ५ ९. ४, 

॑ ६ + १.१, पि ५४५. 4 | ५५ + प १९ % ६५ ४ > 

09.11 11.90 1.901.109 
१ ५५ 


भ] ए 1 0. 

<^ ध 0.01 
० 0 ५२. 101) 
~ । १ 


: 1 {8 ९] (1 | ११६ ५१) 2, ११९५. 11५ ~ ॐ ४ 
९. ड = 1१.१.1५ 10.10.24 क 1 1 2. 


षय क भ 


1 1 1. 0.1 
























| 









क ट ॥ ५ 
1111191 198 ११19१911 व 


५ 





1. || ४... 12. (4 ९२. म 


स < 
0 14 1 19 














[सतावापायय तवता 





प २,५०२.८ की ५२५५८ 











१61 2.1 
2.2.21९ ४.2 । । १५९ ॥ 13103 
| | ४. २५ 00) ५०.०.६] (1५8 ..६।९.६॥ कुतः 
॥ 13.39 ५. णन ९ ।9.0.४। ४६1 सिस 
| | | ५६२ ८ वक 4 ककष (न ००.१५५. 9 द 1999231 ॥ 10.2.1१. | 
| वि 5१११1 ३११११४११. वा वा| 











११ 















(४ 


0. 1.1. 





न 4 म ध अ म 
1: प 
+ % १ श 4 . = 
(=: लष | = $ (= [9 (८ = = द 
४: क 1 १1 \ ट ह दक“ ॥* स न ४५४०१ 
0 ्ः क । व ( #\ [1 
१५८ द ५ ~ | 
101 [१ 


2 श ौ + 
0 ~ व+. 


) 
[1 9 
५ 9 
| , 























{` 


न्यिः 


ई ्ु 

नकन 

८८ इ 
षि 
1118 
ह >» , 
द + < 
वृतु 
द 


{8 
१८ ५ र 
५ 
९६८ 
पस्यधपं 
॥ 


न 

# 
४ 

§ 

ष 


{६ ~ त क 


1 


{स्‌ 
(3 | 
स्त 
पयार 
[ता १ 
१६ अ 
प 


९५ 


र [3 
५4 
९ { । 
4. 
# 
१४२६।४ 
५ ६ प 
त्तु 
४ 
५ 
प ( 


न 
† ५६ 
द 


ब 
१ 
॥ 
९4 


इ ५ 
( 


क 


| स 
६९ { ९६६ 


+, ब 
. 


24404. 


> {12}, {3 


त 1 पशय 


१५५ 


४ ५ 








। ५ ॥ 
1.1.11 


१ 
५ 
६ 


1 











# 


1 ० ॥ >> 


५ ५ 
५८५ "म द २४ 
(४. अ) न 


ध. 
9 £ ॥ 19 न्‌ {1 # 
ङ; ८ > र (क ध ४ 9 
1} 1 | 1 4111 ४. 
रः गमिप की क ह प न छ स च (४) क सण 
प | प्म 
भ 








५ १ \ 
पचक ( द 03 
| 4१५ ह ५ ्े + 
१ ॥ 4 ककि = ४ ॥ ५ 
ध ॥9 ¢ # 7. १ धे 
न जा नक्र 


८) धः | ४४५ ¢ 
। ( ४: 2 
/ २,१३.८ न ४; |) 6 


॥। 


६ ~ क 1 = 0 . ५ ६, भ 3 । ६ ¢ ५}, ३ द, । ५ ३ १७ ५ १६४ ६५ (२। 8 
4 6 (1.42 1. ८. २,९१.९ य| ४ (य {४.2 ॐ 
स 11 10/ 3 7 11 


हि श 
# 1, 














ध 
४.4 
४५ ¢} ४ 
110 दयाय 3 


1 
४ 
एण 


दय 











६. ६ 
~) ४८। ०४.१४४ पि 1 ९.२. 


शि ५ १ क 
) |}. 1 \ {> }| ९०४५ || 91. 9) 1.1१). ध) 1 3) [0 ४९ ।५ | 
> ० | पु (५ ५ ( ॥ ्ः ५, 











£. र न 


४२.४६ 0 २४. (1 ०.) ५.0 29114. (1. 9१1; व 4 } 1 २.४} .॥ 






१ 
ङ 


111. ० २.२, १५,७. तालन बरकत र -. 9, (९. 4. ~ ~ 1 9111-1. 113. 13. ६ + >>| 
११.१३.३११. ¦ |£ | {| 











[3 ) 


{\ + ४ ४ ४१९ | प ष्ट 
1.0 9118) 115 ४९. ॥। 


[4 


४. 
५१५५८ 


९.11 


1 112 2. 








4/8 1.9 8111 १५.१.४४३ 16 ५.२) -२४।.५। 


| ० 1. 11 1 1. ४ [पि १.५. ५।०.१६.।५॥ ॥॥॥& ५ कदस 3.9. 
२ 








#। 


ननन विरटप्ल भदक ्ड्िक 


‰ पै प {> ३. धः „+ {£ | (4 ४६; £, ॥ ~ : 1. । 
9 ८-५-५.५५.४ 


~+, 
< 
[1 
४) र 
{~ 

+ 
~ 
कन 


क 1 # 41 


1 ५ ¢ प 9 १५० ९ ४.५ ९3 3 ५ 
४ 178 {1 ल {5 (१ (६ रे (९. = च "1 2 ६} | + 1; 1४) ) ४ ५ 4 | प्‌ ८ | | १०३ >| | ४ | ५.७ 
(द ४ द ॥ ५ ०१००.००१. न कव ८०९४ = > न £ न ४ द ४ 4६. [न ५ 1 2. भै | 4 4 ५. + ह | ५ ६५३ 
प्व १.) १1; 


+ भ्र. ९ भ [041 + + [4 
{= 0 णु 2 1} 5 ४ “(५ 9, ४ (म, > > & 
॥ 8.1; र ४ 3 [4 [ब्र 8. न्ती १५ १ ड (1 ै २-२4-४ 1 परै ४ भौ | ) 
१ शरियम च 1 [र । अ (१ -२.च भि त [^ "अह = रै ९.१०६। 


५ 
०५५, 





[9 11 111 


े 


ह १.७५ 
ः ह. ह 2 (५. ४१ (2 भ ९ 1 च द" „~ ४१ ह १५. ४ क ५५ धु ठ + च 
] द म ५, र क 8. ध, + भ, ‰ ए द-- ५ # 
ध = = 1 [- ५ दै र ~ ध १ य २ पक 3५. (५ ४. ( 
५०६ न = "द न्ध ऋ 1 (0, (२ ,+ = 1 (> नि ॐ न 9 ग १ । ४ 


( 3 


[1111117 क 1 "1 अण 
प 
{= ११ 
(2 
(= 
म" 
ई [ 
ष 
ए 
| 
१ 
(> 


ऋ गुनि भिक 
(५ 
‡ & 

त 
ह वी 
(५ 
( 
४८ 
ई, 

४६ 
४८ 
ट 
(-) 
+ 


४ ध प हर, ~ 5 ह & 1 ५४, ट 
1.१1 1 9१.211 \ 
19381 ० ५ त ध द. १ 2 ण ¢ प [= 
+ (व (स अ च> कुदः 4. ५६ कन) 4 ण 1 11 ता ्ः 141 १५ न ६ 1) १. 1} ५ 





| 
+ 


ह ०, र १. च, ¢ ह ५ ह ह ॥ | अनिः ५ ए ४४ ५ ५ कण उद १ १ र 
< ४ = {३ (2 ; £ = १५५ , भ्यः, + ?। ॐ; + ६ ५ ओ 14, 
ष्म 8 9 व 1 का 9 क 1 ॥। = कि, १ + < = 1. ~ 8 2 ५.४ र्न ¢ [~ 1 | ४) ऋ 1; 
९ # > र 4. 2 





[1 ४३ 

॥ 

५ 4 

$ ५ ष # ~ १- 1 

# 1 

4 ३४ 1 ् ४ र ४ ि ४१ ५. क 

६ | | 3 ४ ३६ ह ४ ५ ग ! १ १९४ ३ ५ द दषु "3 3 ४ ^ 

( | 18 [1] ॐ £ # कः % ॐ [+ # ^ + ॐ \ ९ ८ ॐ पिन १ हिन ,.& ,. वि ४ 
कि ~ च पम, + दै ४०५०, >~ 1 र ॥ + 6 ४ च ह्‌ १६. ¢ श ० भु ५ ८1 ह| (२. 

। ( `# ग 4. स न ^: 9.1 (२ | ‰ 3 पन (3; 
॥ # 11 फकः 

+ 

‰ ध ति (भ । 

1 £ व: ४१ # ॐ # ४ ५.९ 9 

प्रं = र (५ [+ [| न ५ | ७५ त 

४ ३-€ |, (म न १ ४ $ ¢ ४य्‌ वि ॥ दै. [- भे 9 प] ५१, = ३ । रह पि > 2 ् ४ } ५ ^ 
1 त + ॥ शरे श 3 <. द ह ५ ््‌ = क (| # # (ज ॥) 2 + ् क क ॥ भ 
ह 1 श + नीडः €~ भग मिद ६ ४ | २, ष ५, 6 < ५.५ ५ (श (1 1 २.५ ; £» स. म, न [२ (९ (2 [ (4 ( । ध. , 
1 = ‰. +. ५ €) (थ 
ध ५४ 
| म ठ 
४ र ५ ५ + =. ५ ॐ । 1 ~ ॥ च १ ट ध ग ठ 
१ + व > (+ २. ४४, ई ! ् ३, १५.८९५ + ३७ ४, > एन { {> ४ ४ त ६ 4 धनध „५ क ४ १ ३ | \ १ ः 1५. च 
न 0 कि वा 1 1 11: 2 न न * पि | रः भे ण ९४. 1. 

3 ५ द9 ह ४ ( ११8. जः [अ } व [ ~ ध ~ ८ १ ९ वि श श = ह + $ वः £ 4: ¢ ५४ | १, १ 
६ न र 
४ 


> 


[5 4 | [ ५, ~, ह = २५ ॥ ष 8 न च ¢, ) क ५, 
न्मा, 8 ४ ५ ह+ ५, = ९ 1 ¢ ४ (2 [हि £ म ् ष [1 
ई न ह ५, १, + "9 न, 9 र फ + ~ ५ 2“ क #* _ ~> क ^ ष) ड, (मः ९.५ # ५६. | {ॐ शम, 
र ॥. १ ४; र ९. ७ न धूत ॐ ह) नष्ट क 
1 1 1 1 प ञः ५24 य ॥ न क 0 नगै च = पी 4 छ व ६ द ४५ न ~ र म ५ भ $ : ॐ ॐ 1 १११ + धः क) मे ५ 6 भे , (९ ४ ५; ७ (१) 
८ ् (1 छ. १.1 "ना व, "धि 
क भ 





नकत = 9 दिध ४ ५) 0" द ~ 0 "र नसम्‌ ६ 


[0 , २५ ण 
# 1 

र ष 9 
1 

५. # द ५“ १ १ १ ् ४ च 1 क थ 
$ # ^ > ४. चछ 3 कः ] च, ) 3 ह % ९ ५ [९ & ५ 1 £ [| ४ ४ ॥ भ र ६ 1 ध ४ #। ध ४ ष ४ ट्र ४ ॥ नः ४ ष १ 2 ८ ः {\ ) १ > 1 प 
ध ( य ० स), ध लि 0 १ ५५ क ६ 0 न. ८6३ ए ¶ „= >“ १ २. | ॐ (0, (1 ५ > । ड) 14.५4) 1 ५» | ) {9 ५ ` ९.० । 
४ "~ हि भ की पि नके ~ स, आनद ज~ ~= कन ज ९४. ९ 2.1.) + 1५ ॥ = (४ द. त 3 9, 1.१ प ष 1 
[\ ची 
पि 





[3 >] ३ श है ^ द १ ५ 14 क्क ४ ि ५ ड 2.“ 
४ इ (> => य = कि स (क ११. इ ई ३५ 1 
=+ 9 € 9 1 4 ६ ष्य भ नी ध १८६ न= ७ < द्र ६ 1. ३ ए ९.2 
नजन सोदन-अन्म~ ष्ये ३, ; य 2.2 1 91 5 981. 2 । क्म ४ 
ड 11; = 7 । 1 
[8९ 


1 





1/1 । 1 42119 
शा १ + चिः ४ "नणाम्‌ कनिन्‌ 


भ 3 
(ग = 
ह द 
शय ५. 
९ द 
५ ४ न 
+ 
॥ 1 
६ ~ 2; 
> [ ॥] 
य च £+ 
~~ ” ४१४५ ५ 
= 
१. 
१ 
| 
1 
> - 
%‰ र कम, 
॥, १ 
५ ^ 3३ 
च न 
= 
च | हि 
1१ ॐ 
ह. ¶ 
मि, 
= न्‌. 
(१ 
व 
४ 1 
॥ 
~न , 
ध ~+ + १ ॐ 
॥। 
1 
1 
4 ॥ 
एर पिच €~ ५ न [ह| ॥ 1 ॥ क [व 9 ५ र 
~ ^ ~~~ - ~~ ~~ -५--^+ ? ९ ~. ८ ~ ~ *-~~ +~ न्फ =+ > = चै = ~ ~ श 
॥ र 
[| 
।# 
7) 
9 ह 
५ ॥ 
= 
4) 
० 
४ । 
» 4 
4 
† 
च 
> १ 
४ 
५ 
1 
श्च > 
र 
[त 
॥ 
१॥ 
द, 
म 
£ 


~ 
मक 6 १० 


ध्न 





॥,। 
। भं 


1 


0 


(क 





॥ 


(10 





1 


1111112 1.1 ४ ६।।८॥४ रः १ ११३ ब्‌ ॥ „1 ५ 7 
| | 018. 11 ५५४ 9.१) ५.० > ५ \ ०५००५ 
५५५५२ ह 1५4} |>) द्‌ कुत । ४ + कतनत 


[० 











1 91 1 -- .  1  _ 
| । १ 





4 








[१ ॥. [ऋ 
13 91.931. 
४ ४ +# म क | । |> " वि 
९ ५३... १३५५ ९४ ५ - १५९ ६, ६, १६. >५ ४४ ३५ ३ न 1 ॥ ष £ 
क ॐ १ ५० देन, क, । ङः ५. ५ & ५, १ क प ४ १५. 
(क अन ध ५. पप -9५.५> य {स छ रै न. 1 वव ५ भ ४ 
गदर पः कि 10, ह कति 11 न 1 ५ भ न च. २.. २,९.२५.) "८ 9.1४ {२.६}; 1. 
६ (१ १ 
"च 9, -9 , त 
५) ¢, ~ 2, प्र क 1) न 1.५ ४ 2 {५९ ई ५१), ष 
न ध न छ ४ 8. क ४ ८५ 4 3. | स 7, ४ स = | । ४५ ५५२-०/ < 123.) ४ न १.41 (५. ५.॥) ५५०७५ ४ 
1 1 


14 
ध 
क. 
प 
ष 


४ ध म +>. १ (कक १ ५९ फ ~ ल ~ वि १ ट ध 
४ ट र ई = १५, ५ १. ४ द, =+ ६३ ऋ. तम ११. ड ६, क ४ - 1 ध # 
म 2 । ५ न ६,4.02 शः ५ न = रः नः 11.) ५॥ ६१8 ५.1}; 13.43) 1 ~ १. त । दः) ६ 
ए, {६ } & क ॐ 8 > क. ६. + ? ४ ५ ध. ८ 
(ॐ १ = ड इ 5 १५ द *. न । #। ॐ [9 ध (४ ५ £ `, & 
ि 0 1 य) ॐ 0 डे ८.६ > 
भ [+ 





[८ 1 त ~ 2 1 2 1 1 11 
11.71 1. 01 (11111111 111 111 
{7 स 
8 
५ 


३११. 9। 1 १.३ । ६ क 111 | | 


(य 


पानपः 








(थ प १४ (9) 


नकप्द्य 


पवमन्दरयदनव ठ 











£ ९ 1 


ल 


क .२ त 
त प 
न (४. ॥:8। 1 9. १.१९. (1 


ए कै? 


^ १ 
+ ५.) प १५ २]... ८.3; ४६ 
(९... > सु क ४.१.५ भ ' २५ 
। {1 


ह 


१५३ 








वनिपि पणि नलोपा पम्दन्कपा्रपषनदटाकधनलनड षर 
७ "भ नथन्टन्मथि-जषकन्णतवनतररिवतासकयतः 
निनि न दथवा पनि धनी ना शापस्य निम 04.10 1 ननन 
= 4! 


८ > @ "टः + [ग „ £+ 
0 =^ ` (8 $ 8 ८ क ध क 9 3, (ऋ 
4 9 छ 8 ह ः कत बन्न ( (1 ॥ि र १; 
| दनक रुः " 4 “ ह कं # + 
॥॥ (^ 110 इ“ क 29 
2 [1 | ह ॥ 
2 4८4 


{> 

१. ॐ + # 
{= 8 धि, 
थ 


४ 
६ 
४) 
पै 
9४११ 
(प ।; 
५६ 


३ 
६ 
धः। 
५५ 


क 
॥ 
१ 
४ 
1 


कतचव्ुने ५ सी 

१ ९ 
् ॥ 
॥..१ 


ने, 

छ 

त) 
<: 1 


[1 
च 
विन 


# 1 


& ‰\ २१५. 
के 
१ 
४] 
2 द ~ 
(ल 
१ 
१ 
ष 
ह 
५ $ 
धे 
1. । 
4 
[^ 


- 
९ 
प 
1 ~ 

# 4 [| 

४, 
0 .+..4 

4 

| 

५ 


९4 
ध | | 
| 
॥ 
श्वर 
0 
घ्‌ 
६. 






11... 
६६. 
१) 1 ण 
] 
। ,॥ 
& 
१५. 
र 
र्व 
द 
६ 
७, =, 
१ 
४ 
आ 
०९ 






नभू- , १ # ४ र १ १0.04 ध = ५ ॐ ॐ 
5 १ १ 1 (श + 1 4 1.2 
¢ ४ पणन [- ह # ] 
8 । ५ र 4 ^ से 
जनक + १. 
(1 & ई ५ , [क = 4 4 4 न 
(क | .1# 6 
१ ५ 8 हन प्रन = 1 १ (| [# 
क < (>) 1 
9 १ ष्ठन 1 
4; १ न 
९१ ४ ४ = 
^ 1 
४, >+ ४ 
शे ए ॥ र 
[ष . 





ॐ 
श्र ५ 

५६ 

- ५ 

५] 

# | 









ड 

५ ( चुम 

(४ >> भि + = द 

ड 1] 1 2 1 

॥ ती (४९५०. र 
[4 > ~ ई, ध 





4 

॥ दधतमु ९2) ननकयाननव 2 4 1 1 1. [0 2 1५ 
न, [1 11 0 

401 (21 ग म्य नेयो त्प (11 


4.1) 


५) 


\ ॥ 
19. 2.9 
0, 





९4२ 

२ ६६.१२.४६ ` १९ २।९।५ ॥, 
1/9 1/1. ८।४२।४. 

21 1.1.) 


ह क) 


॥, 


१५. (1 


14 
२ 


0 ४ 


1) 1.10 1} 1 





ग (ककत गख न नेव विक्थाः 
1 2 
प्य ननि द नभं 
वदत्तो ६. दम पनन कादर, स 1 
(1 नुत नि नि निभि 


॥ 
न वी न ५ 
र॑ {111 





४५. ३ 
१ छ (४ व म = भुक्ल ६. ह 
1 "कैफ + $ =$ धि 
(9) , * मु ई # : [+ 
+ (ककष {त १४. म & प ६ 
ध (यौ ४1 4 # १ [एन नः 21 । कु  ॥ # ८ < र 
) र 
ल्म 5 > द द {~ ं 
$ + ५ द 2 (नदः 
५ \ क ४ 3“ {५ ११५ € +. 
(ह श 9 (य त 
# ‡ ॥ 8 [ । [1 १. सीने ५ 
$" ् # फ, ५ ‰* + ष ~ ॥ १ श \ 
९. ॥ क 4“ ५४ वि (4 4 
। ४ £ [0774 4 ५ 4 = 
र > प्‌ ५ १ [ । 1 
५९. नम्‌ ६ ॥, ) त &‰ 11 1 | % र ४ अ~ (= र 
४ ी (+ ध + 
८०२० $ (1 र ४ १ र प ( 
= = - + {इ (= (7 
दन 9 3 १ 1 
$ ४१ | पि ४८ 2 न 9 (४. ५ 
क ^ 4 न (द 4 1 |= 
५ २. य ५ मष्नन् 
। + 
5 क ^ 0 ६, ॥ क + ५ # ह 
८ 9 ग ‡ # ५ श रै पव र {^ & धु 
। क ५ ५ „ ५ ^$ #^ ^^ ¶ * ‰ ५ 
भौ ५" (५ 8 ५ धथ पणर १४ क (व (2 ॥ [ 
~ ‡ ४ # [न ५ क {१.1 प #॥ ठ ४४ 
1 ह 4 ) ६. = कक ८3 (८ र 
1 1 + ग इ (७ ५ ॐ, 
१ ऋ = न + + रश 
द ९, ई ध १५८59 (॥ 
प्र, ¢ & "४ ५ 4 1 1 
{= 0& (~ पः (य 
२.23 नतला भ ४ ` । 
४ र १ ५ पू क 4” ॥ लि 2 (+स 1 ः] श द 4 
द दः (= (भ 4 
^ ५ 1 4 धः (५1 ५ | 4 र १ क्ण [ल 
क ह {2 + ^ ष्ट [४ 
च । »८ ५ ++ च | ४५ 7 
३ ४.2 भै 1 ५ “1 ^ > 5 * ४ 
ष ४ ~ १4 {४ ६ *9५५* १, । (४ ५ 
५ नि [92 1 सदि नि) १ च 
(1 1 0 1॥ (क्‌ & [॥ ९" ४ न 
५-५१-५ ८ 1 (१ (1 ५ १ 2, 1 1 ध्र 
क [11 भनति ४ ॐ & न्रक् भ [^ 04 ५ $ 9, 
# + न ध 1 1 भ ॐ ५ ९.८९ फा 
भ~ दः छ १४५ ५ द, „५९ ( | 1 
| न । ब [वि 8,11,। २.१८ 
प (+ 4 + ४ = प्के शन नि ( ४५०१, {= 
% [1 1 ध ६^~ 7. ^ र क्ष (1 भ न | ध ङ 
1 न्नै । > न हि. 1 ५११ इ श 36 
न + 4१ | ॥ (+ ५ 2, ८६ ५ $ > ८ 
(५ (4 ~ 8 भू ४ (१ ष्ठ ल र 
< 1 [111 ) ए 
ॐ १५ ५ ८ ६ + ट ष ४ ३. 5 श 1 ५१ १, # # त ( 1.4 [ 7 र्न 
शः ^ भ न्क 1 ध ड १ भ 9 | # | >¢ र क , प र 1 { [व ^ &@ क्स | ओ ^ ¢ (1 
ह| ति [1 षद | श 7.1 ८.9" श्न त 
1] ॥ 84 ए $ ् 1 [ह | क ३०1 ¢ द व्य क ॥ 4 ¢ ४ १५ 0 {+ पू हः : 
^ ‰ 9.“ दतः 1 (1 £ ४ म ॐ ४ 9“ र 82 (0 “ 
का [+ [ क: [बन ¢ 1 क | नि, > तः ® + अ 1 4 इ $ „^ 9 1.0 प ५ ५ (ड 
न ¢ 4: & ^.“ (न्व >, 8 ड बू 6 व 8 ~. ¢ ॥ 
शै ८ 1 # इ क ट ह, 4 व“ क = [व 1 व्र - 
7 नः ज ४. च ग +> र श्र |, ] ए 0 ॥ | 
१ ४ ष ४ ह ॥। ५५०५० ५ द ६ 1 पि & + 1) । न १ ई क ध 
र ज ८ शव, ४ ध 4 + ~ 
9“ (17 1 द ध, दज शच (52 (= ऋ शव (८ (म 
७ [| ५ न> ‰ & ४१५ |} (न ॥ ड क ५ () ^ 
प वो न 1 क क ५ {+ ५ 1: # ् ० [न चेन ॥ 
(गानी १ ५ ४ [1 ७» ष च्‌ 
= छ @, ~ (= ॐ छ > “ 
५५ 6 , ४ >. |] ह [9 १ ॐ र 1 . 9 [~ 1 द : + 
् = धवले [1 । 
च ५४५५ ¢ „ ^ 3५ ‰# {० = + = ५ 9 र १ कभ क 
ह ~ = > "छः ~ ^ = > ‰# १ (1 ॥ [1 र ५) „^ 4 
भअ | ५ ४ 4 ध, ~ग ° {> + ५ १ इन 1 
४०१ ++ ^, ६. दश +, ५" २ २ 3 भै ~ क ५ १ (7 
| ~ सु 4 == ध <> ८ 1 + ५. 
4 ५ ॥ ६" च ( = [91 (पणें £ 5 ग 
† ~ छ ग द) | ५ {^ शः धं ॐ न [ख ज॑ 8 य ह 4 
गो ५ 4 (| क, ) {६ + 1.11 ॥ ^ 
५ कन ४ ‡ # च ५५. ५ १ र # क | इ $ ॥ धै 9 (> 11 पावा 
५ { शना ॥\. ¢ ॥ (न = १५८ { ८ (1 ध $ 
£“ व= ऋ श" £^ ५ न ~ “^ 
# ५ ॥, ५. ५. 9 श नः अ | प्तं (9 ् 4 १ (0) ¢ १ 
५५१ # ॥। 1 ५ ४ ॥ ५ क + 
~ ५ ८ "5 „ङ नकृ +. {ए द > 
^ ¢ च ७ ६०५ [+ 1 ४१५ (त € १ १ + 9 { + ४ ( इ ङ 
१, 1 + 4 ण (नि दै |, + ह फ, धि ] ~ $ 4“ (८ 11.11 म=न (1 6 ८ क 1 
विः. न छ ६८४ & ईइ. ध (4 क धव य १ स्क , 
[तनि # ¢ 4 + ४ | ४] [+ ह > ४ 1 ९ [~ 9 ५ 8 इ नक ‰ (= 1 
(१ ) गच्छः» + ¢ ^ 8 र 0.4 # श ड 4 ] 6 छ # छ मैं चं कन्दुन्ण 1, ^ क 4 
~ ४ १ ^ दन ल शदः श्नः 3.८ दर अ {= 
ठ क ८ ~, भल © म (ग ~ अ @- 
+, द ॥ ई त ० १ ई“ १ (॥ (गः ४ ण ” 6 १६ ; 
म मेधे ~ ५ ति र ॥; " वुण & )] | 9 ८.१ ४ 
भ 1... वा) र न & छर+ 1 ई ०० ^ [१ १ + ४ १ 7 9 
न) 0 ४ [1 ५ कू 9 1 क 1 (- क र 2१ 
¶ (1 9 नमी 4] ड प क ५ + {+= (^ प्प 4 ६ 7 १. 
+~ ए {= 1 < 1 ~ 1: 
(“ {> (ड ट आ (~ “८ (= {ॐ 1...“ = ^ 
(नक कथ हः {८ २ शपुर ८ = 4 | “5 धी 
> तन, रन 1 ङ, । भ ् + 
= ८ 1 1 भ~ ~ ‰ [घ ॥ { & 
^ (न 0 कण 4 | 1 ॐ श । त क 
५४ ष ५ [1 थी 01 [.॥ 
॥ 05 हव (ने प ४ + द ^ (कै {- तिथ ह| ५.० & अन ५ ~ {५ नि ५, 
^ २ ई“ १ व भू 1 8 ^ 
ब (व ४ = ा ~. क 1 ४ १2 
र  2। ह] रनः & 
> |. #) + ४" 4 वि 1 
00, 4 इ. [न ६ = अ 
४ १८८ ह 1 ^ +$ ५ + मन्यम रु { हि 4 ३ 
++ ‰& (1) ~) 1 ( रैक ण्डेय | >) 
रं न [ऋ ॥ र [> 1 स ५ € स 
‡ # ५ न ६4 १ ॥ + ६ & =» =>" इ 1 १ (ह 1 (1 # | | 11 
= 1, ५ 1 १ 
॥ क 4 न+, 4 4 ९ 1 (= ॥ र 1. 
4 5 क र ? पय [ # 93 ६) कि ४ 
[१ र £ + 4 ४. श्व ५ & क |] > 4 
{ अ {१८ 
| 





त (- 

ट 

म 
४ 
प 

४ 
द 
॥ 
॥ 1 
9 1 
पु 


3 \ ~+ ऋ 1 # 
॥ 


१ 

५4 
ॐ; 
[4 

९३ 

#1 

& 
क 

1. 


२ १ , ~+ 
‰-२०५५ 
३1 
ड 
{ 
य 
९ 
‰ 
# 
$ 
प 
मृद 
1 
{र 
{ श 
9१8.१।.१. 
4 
५, 


[न ख 
| ,-8 | 
१ छ 


म्‌ 


| ८ # $, [क ¢. 


रु 
1 
क 
॥। 


५ 


| 
= 
4 
" पुथ धम्‌, 
| 
(८. 
४ 
स्पा 
ष 
५ 
(१ 
६ 


६८ 
1 


० 
@ 
(पि 
1 
#। 
- इ~ 
> 
४. 
> 
५ 
५) इ 
{| 
ट 
् 
&धय७८४ 
{ट 
५४ 
क ६। $ 
‰५, 
(, 
५4 
£ 82 
[र्‌ 


५. 
[ 
| 
१“ 


{१ 
4 

‡ 
~ 


त" 


१ 
१ ~ 
‡ 
6 
१ पठ, 
५ द 
च 


त 3 4 
ष ५. ह 
^ ८ श ह "9 14 * 
॥ नि 
५ 8 प र (1 न 1 
| च [॥ 1 कु न १1 
141 अ+ क (2. श 
मथनेन ह पि त 
९ ५ न न 
न म 
नी^नण्वभेनिनदरदोक्णकछ 


९८५५ 
न उ 
५६ 
१ ज 
६ ९ 
भ्न 
कि 
११५६ 
= "द्‌ 
५ #: 
५.१६ 
(1 
 ‰। ध 
, 
(तत 
१ 
१३ शन 
५५१९ [] 
र ४९ 
(प 
< भै 
१ 
९ ३] 
व 














२.५ (3; १ ४।।४ | त !!} 
2 | 





५. {| | त 
द > १; ढे (ह । { {५ क) ५) 1 ५ ५ ¢ १ +? ५ 4 0९१. # १ # ६ 
<, ४ 2. र म श [११ भे | ५ ५ ^ (4 # प {~ # प +} १ 
1 | 1 दै व 1 क. =. न ४ = 1 ५ 6 1 ८ { ^ 9) शः भ 1 ध 3 ए ४2, ६ , 19 1 ५ ( ¢ ९ श (* 1 | ४) 
#। ९ (1 त 1 


1 ५ ५, 
= ० ष र [ (+ 2५ ४ "५. ८. ।१ ( | „1९ 4 " () ॥ (१ 
#ै 


५ कन „+ £ { भट + ४) शि 
4. + कन ५ = 4 ~ ¦ । ६७.) (1 1 ८ ॥ ४४ | १,\ + ¢ } ५. क } #। 1 | {५ | मव 
(म ९.41 ५ य ८) (क 4 # ^+ ॥ ९५. ति 1 ॥ ष १ ॥+ + ¢ ६ # ^ ह १" ॥ ॥ र } # भ 3 ह 3 ॥ ॥ 
श वा न र वथ व #॥ 8; व \ ५). ९ ५ ॥। १1 २ ४. ध र (4 | ॥ 
। १ ग ~ य ४ ५. ५-~- ~ ^ ५ 1 ॥ ति { ) 
क \0 नः 2. (५ १ 1) 18) १ ४ भै / 0 | ) ||| [हि 9 0 १ ॥ # ध 
१ = ५. -( 4 ~ न्कममरव.८४ [ि क =, वि 1. | ४ ९...) 2 | (४. ॥ "2.1. (2 | ¢ ४ [9 1 {५४ ॥. ४ (४ ९. ९ { | ^ | 
४ ५ 
१ त 
२७.२४. { +> ६ । (वि ५ 1 


अ 9 (६, २ ७) [3 (ॐ 1122}; 


८ 





10 10 170, 117 (- (> | 9 (२ ; १६ प ५ ॥) > # >) 011. |, ! 
। 1 भ ० ++ न 1 1५१ नयी ८ न (२ (54 7 ^) 1 ॥ ट, (1 ।#; 
क न स. 1 ल ११६... ४.१. क 
) ५ १ १ 1 # ६ #. 1 ९ | # १ 8 हि 
0 ¢= [०५५५७ ॥ | ५५ १५) 9 र) 


। > |> न । र ६? 
9 / सन १२ 0 1 {~ 1 ५ न १) (2 (2 ॥ 10 ॥/ | ॥ १ | ¦ ॥ 1 ।0ि १.) ५ + 


> ॥ 1, †) 

+ ५. + क = स | १ 4. १ ¬) | प {¢ >) { ्ै {1 भ ॥ 1) | 
४१ ४ ४ भः 8 (7) ध 2. |) (२. | $, |) र (7 {१} |> > ४ ॥ स, ता स । । क 
0.0 १४ £ ४ एन ५ ध ) 4 / | 1; ९ ॥ ४, ॥ | 2 ॥ [१ "| [भ | 
५ 1 १ शिष्य (४. 2. (2. 2.८ < ( -* तः ¦ | । । [9 ॥ ९) | © 
| । | ५) 4 # 31 ५ भ्र ९ 
ट १.१. < शः ) धा 1 ४ +. ०५५ | 4 1.1 11 रः 
< ~<<^-“< ०... 10 ४. 2/2 । ५.९ 0. 





७.4 "ग्धः कपो. 









१. ५२ 


नथ थ ८.8 ~ 9 (भ्‌ ) । 0.1 १ २४।१३॥॥) 1. (| > ४ 


५.11 
० (म (० ॥ 1० ९ 0 () (११ (मि (८ )। 
+ ५ ॐ. , २५ ५ 13 । (१.५८ र % ( 
1 ४.५८ ८५९. ८.९.६2 9 1 (22 ५५ | [व ५.४ कः य|. 2.10. #& ९ 


ध 3. 












०८१५९२७५ ५ 


५५९०५ =+... 19. > & ५५.६६२ २ ५२) ४६ 
९।४.७ ७५. विकि पतं ५ 
श । १) १ पिपत ६ ७.।।६९२ ६७ १ ०।५.९ भ 
3. ट. 2.11. | २. वि, ५ (2 1५, ; + ४ | 
व ५ ०४५. |. (न (1४1६1 ॐ३.३।.३.३। 
2.9 भे | ५९] ६1४ ६। 
न ४८ | ५ १.1.१8 -< 4८९ २.०४. £ 
१९6 ।.] ६) 11 9 


\ ५ 
21 ध 
नभः "91 ¢ । ॥ 
॥ 4 ~ ५५ न~ ६ ५ <> ॥ ४ 
„+ 


र 0 । । < 
पि 3८911111 सि ७100 ६, 1 । 


य 





मनय क व वयः 








०) 
1 


( (+ ४) {) £ १, रय 11 ५ ¢ |= ५ } ॥ भि | 

[| ^ तो | (= भ, 1) 1; ¢ > (34 ४.५५ ७ क 01 ६-५-४६ (1 ५.1 ८: 

11 | 2 # ५६४ ९४. 1 9 | (४ > -२। [1 {< | (र व 

1५.19 (1 ॥॥ । 1, )) "4 ४५ = 101 कषु 

| = = ` ० २.) | 0 1 १. १५ } १६, (4 {१ + <~ 8 2. 

| । ० ~ 1111 31; | ् „ {ड : ; {2 , | (८ } £9 ९.२६ । 13 व्र % ५ ` ¢ 
॥ ल 1 ५ 1. 


1 


पिद सः 


न 
न= 
क 
1 
¢ ॥ ~ 
क 
न 
व गद 





= 2 ः 





| [~ नोः १५, (न < 1 ५९. कूपन 119 | | £ ¢} { £ ४ ॥ २. ३ 
। | 11) 61 1 1.2 14.1911..}} : केकर @{& ४0.91 
| >। ०. ¦ ५ कनन ४.१९ , (0५४ | 2. ६; ६; ( ॥॥; १२.४५ 
९. 


५ £ ४४. | न ९. (१, ४५ ८ 3, #\ ट २५ पैः १ ५। व क ५ 0 षु 4 6 4. { 


द 1 91. क ( 1 न | 














1 
४ 8५ ५, ५ # 3 ८ ! श्व £. 
2 [४ ५ ४ 9५. , ९) ध व 11. % | 

( 


हि न 


ची भद 





न मस त अतसि प ज नः 


। | 
)\ १ (दू! {~ { ५ ५ }, § } ५ 
नु र ४ ॥ ५, + 1 ध ४ {4५२ १ 
+ ४, ५४ ८ \ + ‡ 
॥ ^ ५४ क ४६ {६ ए [१ ११ ५५.५.६९ ॥ 4 
भ्ठ १ ॥ ४ 


13.) 3. १४१४२२४५ 


ष ९५५ ¡५५ ४: 
५1१४ 3 9 9. ९९. ५ हू 22 (> 1. | 1 4. 





५ 


का ४ १४ । 42 1.10 ५५१ ४६४४ (५ 
, 
तित १ 





५ १४ ४. & 
-& धु 9 ॥ ५. ५१, 
॥ § ¢ ¢ } ३.२.) ४ ५ रः ४ ‡ ¦ ( ह 
९ र ,५।४.२ [11 4.1.11 96५५५४५ 1.0 १४१ ध म 2. का * \ ८ क, 4. 3 9 1 
॥. न च ‰। 
1 ४ ) 2 #६. \- ४) 44. १ 4 1२. श + } "४ 1. ५. ९ 1 
(६ > ४ 3 श्‌ ४ छ 0.4. > \ +> ९.०५ न [1 ¢ + । । 
५.६. ( + १ ६, १८८. ८ क. ४. ५. ८. जथ दये (ती ४. ॥। १ 4 2 6.1 ¶ 


दद 
क 


पका 11.111 4.91 १.1५ 
चै 


€. 
५ 
| 
ष 
1 
् 
(~ प 
¢ 
ग अद 









। न , 4 € 
४.11) १ २ |]. £! |} > 
दु 





11 | 
कनः ५.६ ५०९९१६४०. || 
(20 1 2४ ६10 ९१५७९.) 
1५.10 0४४ 
1 11 -2 ४।६॥ 


9 


ध | ५ ४ # ॥ ५. | ध & ॥ ४ ~ 1. | 18 ः 
(1. 1113 93. 1 
























कु ६ ४) ८. | ॐ त १ 1. १ ५५.५६ &` ९. 4. (०० ः { ४ पि 13 च) |  । }! (१ {३५३ 
ं | । 1 
९. ४... {छ ध. ॥ ष ४. १९१. १५३ म 0 1: 9.3118. ९. ९). | 


| प ६१ १ | | ध, ॥ 1 ष (६ क श 3 . न 9 ऊन | । 
५१ 9 1.11. 91111. का ११ = ९४. 















# ध 
१ ४ ५ ४ ३ ५ 8 1 । (९ ¬ ५ # & + &५ ५ ~ 
9. {9 1 £: । (१ (3 , ॥ १.९। च (भ, ध {२ र 9 ध ¶ 8 १ शः | 
3.9.33 
५ ० ॥ 









न 


१ 1... ० 


>» ४8 ह, @५ ६ ५ (म 
5.10... 11.12. ५.2.) २१२. । १६ 1 > 1 {४ 

















ॐ मः न हम यः 
६ ¢ =. ट ड | ४.18 । > (६ `), 5 #‰५} ; ट ष. 7४ १ 
१. 1 1 । कै ५ म ~ 98.) ४/8 भ्न 1! न 3.8 


के \ १ ‡ व $) १ ५ 


11 (1 ११ 1 .40..1 भम (६ ५४ 





एकाक | 
111 1 ^+ कम 





~ चन ज मुनक्त र ~ 





ध द गक 9 ५५८ न मः 
निनिजे पन्ति त भनक्त 


+ 


ॐ 1 
॥1 ध श न 
क 1 
१. १ , 
‡ ः 
+ 1 ह 0. 
+ ४१,॥ 
0 १ वि » 
4 ॥ हका | 
२ ४ १ 
११०॥१.५० स चान्न 
9. १ 
2 4 
॥ ) १ 
(०, 
४ ॥ 14/61 
५५ हि गजा 
+ 
~ = 
५ ५ नु #॥ 9 7 
11 ६... 
४. ५, 
1 
= पन 
र 1 + र, 
५ क्श ०५ [+ । 
< ई १-५ 
१२५ ‰ 
">> १1, 
॥; 
¢ {+ ^ 
+ 1) 10 
& |} 
५ 4 
॥ [म [+ 
णा ५, नक्र 
॥ र 
४ । ^ 
(न 
* ¶ 
[ 
{ ष 1 ॥ 
४१ | [9 1 + 
१. [# 
१ [ह न + 
न, $ 
(1 [क , + । 
ह (1 
| भ श 
1 ॥। "९४ 
4.५. 0, 
९४ न 4 
- ९ , 1 
द पने 
"२.४४  {\. 
‡ ५ 
४५ १.१५. 1 
° + + 
प्र्‌ 
॥ ~. कनि १४६, 
| + = 
1 ।। ५ 
= भ 6 
५ व ५ व.” 
[1 1 
€ चरण 
282 = ५ 
१ ५ धूः # ् 
4 
# 1 "+" < 7 + 
[५ कि ।\ 1 
र # कः 1 
पि 1 ॥ १ 
६५ 
् र ५ + (क ॥ 
[भि [+ ++ ॥ | म 
[+ (७५ ५ 
ध = =) ५४ 
^ शुत ६.१ [५ र „^ 
^ (क ^ 
श हः 1 & र ¢ 
०.३,, 1 
१ # 1 २, 
(के मि 
1 + ९२८ 
८) ५ 9 
नीः 1 क 
४ >= ० 1 
|] ऋ %,९ + 
^ 1 ५ 
[त | ‰ ए ४ 
(4 [4 
क १ 2 
र $= „2 
( +: -“ 
= + ध्र ह 
६५८५४ पीनस 
१५ 0 ह 9 
2.4 ह 
9 & = कनति 
र । 
14 
5 ॥६ नि क्क ५9 
।. ॥ # ०६ 1; 
2, 
६४. | 
१ 0 कुषम 
„४ इ र ४ 
रै # # भ 
( + ६६ 
[ श ग 4 ५ 
; } + ८ £ 
शै 
1, 1 11 25 6 ॥ 
कि 1१1 1 श 
द 
1 र ॥, 
् & 
चि: ध ‡" 
३ 
बूः # दि. 3 
{१४ न्क 
^+ + न 4 6 
५४--१६४ ~ 
1 ५५ 
^ त ५ 
# 1 
4 ई #। ; 
५ 1 [कि + 
नपीतं ण ८ 
म** $ 9. 
|: २५५ 
#3” ॐ { 
~ छ 
|) [1 (ऊनः) #॥ 
कु 141 ट, 1 4 
04 ( 
३ = (न्‌ 
+ (त ड 
१५८ ८ +); 
[५4 क, 
ध त (॥ 
[४ - 
च, "५ ५ 4 
# १ 
“ “4 
॥ [] 
+ +. 
२ | अ ‡ णि 
न्म ¢ 
[ ॥ + + 0 
न ह ( ॥ 
नि 1 


1111 
ध क वद "य शक्ति 


+] 


ष ४ ह ' 
हि 


[4 ध = २ 0 
3 


नन्षु० [7.1 
(3 


द 
त्र ^ 


2 प ९ 
4 2) 1, र 
५ | ह 
क + ^ चै 
स 2! 4, ४ भ भ 
नि । = [ 
+ ध ७ 
1 “~ {~ {-- 
+ ५० > वि $^ 
प 1८ 
॥ १ 9 
०५५ | | (1 4" < ४ छ 
3.) ॥ ष्ठि 
म +) ई द % 
द्र । 1 [1 | ् ण 
१1 गकर १ ४, 
१ ^ भ पक 
£ 2 2 ज {= गरष 
१.४ ३ ^ । व्र 
१ (५) ( १ ॐ मर. न 
ड नृम नकि त 
^> 1 1 {६ 
‡ २ स्नु 
# 7 1 चर 4 १; 9 
व ^ ५4 ह नी, न (८ 
११ = < #] १ + न 
प. इ ३. ‡ 
1 ९ (व ५५ 
~ {~ 1४ 
शदः 1 क ॥ ॥ 
1 भ च 1 
9 ३, शिवकर 
र [1 
र ॥ 11 ४ व > 
^ ‰ ष्ण 
५ क ( 
| न ॥ 9 
व {८ इ 
* (ई ध 4 
नी {ध र 1 + ^ 1 क 
८ {8 & 


+ 
1 
भ 


५, 


१ & 


# 


४९५५ न न 


६ 


॥ 
४ 


् नः 


जवान म्भ वि 


2४ 4 
{१ 
द 


^ 
५ 
(५ त 
री ् (४ + 
५॥ ह 1) = 
(2. ¢ 
दुभ ५, 
~ ¢ य 
ड़ वै द 1) 1 
4 | ॐ 
वनिन 
^~ {- 
१ 131 
३ ५. 
{> ष १ 
५१५ # 


श्वरः 


4 

„ ॐ 

१, । १ ~ प 
ह १ 


५4 
(द 
१६ 


प € 
9 1 
2 श = [- ( ) 
५ 3) नध ` (= 1 4 ५ \# द 
8, भरू + ५ 
भू „ "ध {` 
$ कि ५ 59 
म .॥ 
[1 (4 (५ ‡ ८ 1 नुक 
1 {८ 
ए यु (नीं 1 [र 
५ $ पणय न * १ 
[कर { री ५ 
च क प १ ६ % ॐ 
च 1 अन वि [~ 11 क, २“ 
0 ध श 6 1 4 
4 (| += 1 
- 01 11 : {४ =€ त 
(1 +त क कु, र 
# प १४ 
१८ | ( न्‌= 
: + ॥- ॥, ^ भ # । ° 
ह 1 | [74 ॥ 
(कछ । &$ 5 
१ त ~ 
५.१. ६ ~ प्ताः ॥ कः 
ॐ व = 9४१ 
2 3 ध 
(॥ ४२१ ह्यन १, श 4 
र नौ 1 > # ज 
त १1 1 1 


॥ , शु -^ ४4 
र 1 १ (+) 44 

"4. ३ ह 

1 ने 4 न्क 1 $ 

५ 4 | [9 च 

दक ५ ++ 

ड ॥ | न § 
८ ४” 0 0 ¢ क्क + 
{ क इ 
४ ४ 


पै 
{1 
| ५ | 
@ 
{ श्यः 


॥ 
[> 
६ 


प 
क 
1 


{ख 

क 5 
च“ य 
४ 


् 


निद्र म्मा 
+ 


{द 


वणो) 


ः ५ ॥ 


मष्क 
[१ 


न= 
५ 


१. 


ज 
५ 
द 


क 


| र 
& 
॥ 


१ द 
प, न्द्र 


भ यत 
स द 
सुय 


[1 


9 
| 
4४ 


र ॥ 


ए 
५, 





{५ दः 


ए 
९ # 


| ५ 


- 
थः 
भक, ‰ 
५१ 


श 


। 
ॐ, 


न्ध 
र 
$ 


६8 
॥१ 


ए ~ ब 
(क 1" 
६.८८ (18 


1; -- 
द 


# 1 


श्यः 
॥9। 


४ 


ङः 
४ ९४ 


११ 


€~ द 
९ < 
१ 


१ 
प्ट 





१७८ 


पृ 


॥ 
£ 
॥ ^ 


16 


पकमते 


सु 


[) (= [न 
1 > 
न 
नन 
ष क्न) 
[० ^ ~ 
र] १ & 
(2 + 
| 
# भ 
] 81 यष 1 
१९८ ॥ 
ह 


भ 
रै 
५ 


8. 


सवष्र 


ने 
शे 
न+ 


छ 
श 
#:1 
॥: 


ष 
४१ 


६६ 


ककन 
4 
मै & 


प~ 


व ९, 
{न्द 
, एं 


4 9 + 
५4 
-४ 


18 


। 1 1 (त २ 


५ क 
$> 
#॥ 1 


{न्‌ 


५ 
ध. 
3 (र 
११ 


९५ 


ह] अ 


५ 


षष 


{1 ष्टण 


2 


शिः 


4 


४ 


त 


1 र 


+ 
५] 


समुप 


# 


{नै 
प 


र 
1 


न 
पत्‌ 


२ 


% | 
क 1 0 नु 1. ण 
१ अ 2 


ध 


1.1 
# 


{प्‌ 


(1. 


& 


पुन 
५ $ 


„ ४ 


र 


# 
५ 


{तिसा 


द. 


9 


१ 


ण 
५1 


"द 
४ 
१ 


१ दस्य 


५ 







मिश्र. नत वणव्छनन- 1... 
न बि ५,५२.४ वरणौ 


(4 





# । 


मये 
४ 


पर्णातप्रायश्ित्त 


च 


॥। 





९६ ५ ५, 
+ 





= ~ जलका १ गन्धा न--नकनन---न न --- ० ------ ~ - -- "न> ~" 


= नसम = जषा नन ~ ~~ -------- ~ -- 


५] 


र्भ 


^. 1.4. 


फ, 


(1 


तर्कः [६ ४ १ 


1 


3. / >) 


१ 110 


४, 


॥ 1 
॥ 


[विष्‌ 


४ ४ भतन 11 9) 8819 २ 
1४.१२ {- 








9. क) काकादन 


२.५. 


19.21. ८ 


५१ ०१११. ३ मः 


९] ¡ (> | 1 „1. पज 


प त 





1 1 


"र 


1. 











4 


‰।।४ 





ष 
५ 


[१7 त 1 8, 0; 


रणतः 





^} &।६ ॥ 





मशु 23 % +भ 
। भ न भाय. जक 


स्थः सयदा वि त अक ४ क 





६८" दकनाप्तननसन विय 


चर गढ = >~ + (ष वो = भन च जमद 1 





द 
+~ ~~ ६ ~ & नि [4 3 ह हे 
भ # ~ ४ कः पक, न त क < 


न= 
| 
^ ~न श ०० ग्रेन पम अ 








~ >~ ~न ह 2 


१५ ३ 











॥ | - 
र ॥ ॥। | [व = ~ 3 
पाद द भन [२ ष ८ ॥ & ७ ९. ` @ 
9 4 ॥ ~ = (क । (क 
द 
= ॥ ।। 
१ = 
$ भ (र (म 
ह १ क = 
न = र च § ्ै 
० ग वा 
् [१ च = ग न + 
1 ५५ र 
(\ 
|) 
च 
ष्र्‌ 
1 
, 
॥॥ 
द + 
1 
# चि 
| 
1 ॥ ५2 
१४ 
॥- 
| 
४१ 
॥ 
न, 
न 
द 
५५ 
र 
=. 
„म 
फ 


1. 


त त 
2, 


+ " +त 
= श्म स्च 


#॥ 
॥। 


नि 1 11 1 11.111 11 | १४८.४,५०५९५ छनः टम जरात 

ह 1 3. ~ + 

भ ती तदतो थिन गतप दे पदगता 14 प 7 न 
= "मेिणकिम ॐ पणम ९५ 

क 


4 0 न न मि 
{7 € ८ 0 हः षः त~ श लद ४ 42 
५ ‰) ६. अ ० « 1 & न ५ (= + विर ; ॥ 1 4 न (0 ( 0 4 

4 ॥ ) ॥ , + 
{^ 


॥ 
( 


+ 
१ 


४ + च ० 9 श + 8. मभु 1, छ 
$ 4 ४९०२. 3 प ध + +न ५ ८ 
नै प (~ | ४: 4 


मणे 


सुर 


[च 8. + 
॥ 1 ॥ 
पूः धि 
तक ॐ 9 ङ्ज 
( नु ; छ ध 
48 


(५ = 


{1 
[व ४ + % ९ 
[स चम = 
३॥ , ६३ ५. 
३९ 3 {| ५ 

बुभ 

{ 
४ 
॥ 1 

"अ= द 

(भ्‌ 

न 
< १५ € 

ति ¢ 4 ५. 
२ & "द 
10 
> 2 (2 
श न्द ३? © 
वक 

५ 4 1 
न 
५. 
डः 1 
१,६ ९&ई 
¢ ८। 
४९ 
# 1 
{ 
५५१ 
८ 
¶ क््धा 


ठि 


ह ~ 1 
र ् 01 ६४ % & ध |, ५०७० तनक , १. 1 
% ~ ऋ + ५ १ ‰ 1 द [ । = 9 ध 0 1 र &9 ध ५ क - ४ - 
99 ह {= ५ 1 ४ ५» -* + च 1 न {न { 
4 ई { ~ ~ 5 ( र श षि । 
परे ५ ४ [01 4 कि त्व ‡ ५ [9 1 # (नि काम ॥ 
व र # (2.11 01 नह + (1 |> 
भ ^ 4 (१ +; {.. ~+ ग न ध् 
3 1 + ट 1 ३४ पस 4. ६ ४ ¢| न्नै १ भ तण १ ष (4 
० 4 १. {~ 
टु { ४) ५, भ) शि २५ भ) १ र रै प ८ (2 ( बि 7, 
५५८५ ~ {~ जन य {८ इ 4 
~ ऋ = {--, (2. | {८ । 
म % मी: 1 श 
#7" १.८ म 4 नका न द + (3 = 
&. 9 ५ + 0 कं 1 1, ~ [9.1१ न ॥ धट [ न 9 ११ „ ^ 9, 
9. अ ४ उ 4. {7 ~ ५ ~ 
~ {7 {~ न & (~ ४ £ 
दिनम प ५ १८५.२ छ 1 ॥ (तै ४ 
2 $ ६ + + = ४ = ¢.५५ 8 च 
५. 9 । ¢ ४ र 0 
॥: + [वी १ शु { + [8 ५ 1.5, 1 # ॥.4 १ 4. 
क 1. इ: ~ 5 #“ ई इ 1४ 
$“ " #॥ | 1 (र ॥ १ ^ ^ { 1 . न ४ १. 
[ ऋऋ. । [शकर १ ५ "= +. प य + 18 ह| ८ 
मि ई 6 ६ ५ # (५ प ध (४ { + [न्नं 
५ 
प 


६६ 
॥ 
क 
इ 
ई 





ब्र 
द च न 4 
०^ ˆ £ 
६. 
[५ 
4 
६} 
ष { 
५ च 


"र 
) 
(म ॥ 
8 8 
४ ॥ ष 
ष 
1१ ११ नक कुन 
ध 
8 
५ 
च 
श २ 
४ 
च 
(फ) 
‡ + 8 
थ 
टु 8 ५ 
¢ 
१ 
४. 
११ 
{1 
५ 
पः + 
द १९ नृ 
९४ 
रः ८ 
ची" | 
# च) 
॥ 
त 
स 
{५ >; 
गमा! द्‌! 
+ ={५.. त ५ 
५4 


1 ॥ 

श 
॥.॥ 
(५, 


= 
1 ~ 
३ 
५ 
न 
ॐ 


4. 
# 
४ 
श 
७ 
भ १ 1 # 1 
५ ९ 
| 
ण 
श्य्‌ 
भन 
१ ई 
धक 
प्व 
#। 
श 
५३ 
| 
६ । 


न द ~ @ {= ह प मि ( 
१) फुर ५५१ 1 (+ 1.11 वु ननी प कर न ब ,{ ॐ ५ 4 
(9 7 १ श ¢ $ = +. कमि 2 [4 पिन्व 
व 1, ~ {ॐ ध + 4 
व “0 ~ {९ ध == 1 वः 
"= {“ 2 1 1. = 2 ई ष द (: 
8 1 न क च ( र 1 11 ध य 011 ॥) न अ ^ न 
{+ श १ ई {~ + तु (त ~ ~ 
„ 4 (¬ += & {प ; {न 
८ “द शि [= त = न्द 4 ध 1 
( ‡ # न क न ३). > $ ४ 
न ६. 


[व च 
<; 
~ 
ॐ = 
५ 
#। 
# > १ 
च 


अ 
< ७ 
ह १ 
"क| 
४ 
1 
३ 
९६ 
वन्त 
4 
४ 
क 
५२ 
।] 
+ 
| प- 
श 
< 
(1 
र 
3 ~ ४ (+ 
४ 
४ स १ 
तध 
६ 
अटः 
न्ड 


& 


{1 
(4 
| 
५९ 
५५, 
1 
५ 
९५, ६ 
णौ च 
~ 1 
५. 
(कदे 
॥ 
८ 
५५ 
; 
ध 
श्र 
म णी 
ष 
धु- 
ई 
५ 


4 
9 
ए 
५५ 
६४ *£ 
र 
# १ 
५ कन्टन्गोजिः। 
६ 
९] क 
५, ५ 
# क्री ल श 
$ १४ च 
= © ज 
ट 
॥ 
१३) 
। ) 
द 
{:॥ ७. 1 १ 
१ पप 1... 


[१ 
॥ 
ड 
+ 
दु 
1, 
त 
५ 
ह 


4 
त 
रः 
1 
चः; 
प 
स ` 
1 
ए ह ॥ 
१ १ 
|} 
। 1 


का 

क 

रु 

(1 । 1 
(सै 


> 
¢ 
४ 


कः 
(1 
ई 
7 + 
प 
म 
॥ 


१ 







†) 


५. 
सैः 


{४ 
रः 
। स्य रना 


ज 
म 
8 
५ अ 
ॐ ६ 
४ 


~= 
श 
#) 
7 त 
१, 
५३ 


= 
1 - 1 
ङ 


ध 
६ 
ण । 


छ ख 
"१५ 
न ॐ ९. ॐ 
ध 















॥ 


$ न्न, # | 1 3 1, ६ (९ 
च [आ । 2 गे 1 ^ र 
न 
1 च 6 मरे 
५ 
१६ 3 ~ 


# 

+ पव 
६ & 

ओ > 
मतु 


1; 


इ 


१ 


ध 
ल ८५९ 
८1 ध 


(। 
ष 
& 
४ 


‰१ ) 
भ्न 
४ 


[7 
॥ 
श 
४ 


1 1 
{ 
५ 


ष 
+ 
^+ १ ~ 


१ त्प 
11 ५ 
५.५ 
| १ 
४५ 


( 


ए श $ च 
॥) 
४ 
€ 
स्न 
2 1 
ॐ 
शयया दु "द स 


यिना 








॥ 1 
0 1 ~ 
11. 


५ ^ च 
1 4 
ए, 1 11 





५ ५, 


५,०५.७. ६.) व. 


5 1} > भ 9 1 र €. 
9. 9 ता म किः | 1 2 | ९. क (3) \ । भ का वः = ५. 1} क 











| छ 
५ $ 
ध 1 ॥ ४५ 2 2 
1 1 ४ 1 021९ 1५. \ 
९.2. ^ १ भ + >= २ चीन "5, भन १९ क २) 2.२ ५. ५१ 1 ॥ ् 
नि 
न; 
॥। 1 ॥ 
जः 
* भ 


॥- | 





} <; =, > २ | व्क 
(1 (४.२ ॥ ककय ॥ 9.9 


० ,४.३। 11 93, 37; | ८९ ।९।४ 1 ६1०४9138 ४.) =} 





तर ~+ ५ 
रे च ११ 


भ 
[क 





कि 


न्द ८२. १८ श्व , 
[०१ 


"24 
| भोम्कननपौ क 


४, + ~ ।। 
[+> ऋ? + 31 


[क 


कि - 0 1 


४ ५८ 





४ दव 
= ४ 


# 





= 


नन 


114. 11) २.४}४ 
(9.1.111 


५ पाव (8 ल 


# 


५ ॥ च 8 & % | 
४ ॥ २४. 





[१ 
[1 





= ~~, 
ग्‌ ~न 


7 111. ए | 


ति 










= शन ५ ^ 





छ 1 1. १9१, | (८ ध | 













च बन्न ५ 


गन 3 न 
तति कषप ८ (५ इद्‌ ०८०५६ 


\ + 


४ 


1१1. 








१५५५९ सभम्‌ ४५१० 


४ ५.६ 1 9५४. 4. म तक धः 
सवक <~. > 11. | 


॥ 
०५ १.१. 1४ ।४ ४.५ ४ पा १. ४.९ 2 ॥ 


५ १, १. १ भ, ॥ 
= 11 ॥ न्दर -न द ¢ 


१५५ १५५५ || 
रै 4 गत ८२, } 149. | ५७५० अ, 0. ि 9.13 £ | 1 । ४.५६) 1 | | 
3. ५२. | 


५ 9 भ 


। 6. भ्‌ ५५५ २.४ सा ‰ ॥ | 

















क ९. | ट ) 1 १५ ॥ हः 
(2. 10.1५, 1 : १४. > | 
(9 ^> 0 ४ १। ४ „१, त 
#.), $ {६ 9.1; >.) 3 1, } 3.) 
(1 नि चथ. (१.५. ५. म. ४3 ¢. १७8. ¢...) 
५ ५ 





^ 2.१ म त, > े \ 
4] 2: ८ 3 9 [9,83 ( (२५ (न ६. ट ॥ \ (५ ) १ ॥ ५२ चक 2 
च ॐ ध क ¢ भ। (न 1 ४ 





(१ 





ू 
॥ .&} 9. £} , 89 (५६ {॥ ५ 4 छ, (ल ॥ ) २.३ 4 (५ ४ ४५ १ 2 1 ¢ ) श 
= = 1 ् १ न > + ५ । + 11; £ 9 । ~} 
= ९. (क 0.1 व 9 1 1 य ६६ ९.५ १. ९.12) १,४६.६ ४.५. 








का = ~ 1 


(८५ 








न कया र ध्यर्ध ९ एष ~प 
पवः तारण दज भ = ~~ ------- 














९३। ५५२५५ क ना ५ 9.11 ° 

२६५५ ५ जमपुर षि ६.५ +~ ८२३॥ ५८५७५ 
1119 ६,9.10. ॥ । 4.9.8६ शनत |, 

५६९५. ५.&-५.०.१४। <. ५८ ४.४ पमन ६६.४४१ ॥ कह ५५९७५. ४ 

व ४ ४ 

"५०५. (६ 

(1) ०.9) 18) 

क 11 3. 


(५ 9. ५५०८९.६ ९२. | < 











(कः 
1] ई र ौ, ० १. द, & 
1 | ॐ ध] [३ 
। 6 21 १६ ॐ ; }1 383 8 ५१ | 
र < ० | क्षी पि ५७ ४ ५. - 9 # ति = 
। | 13..49..4 : +. 4. ५ 12.2.3६ का. व 1 , + ¢ किक | + 9 ४. ५ ् > + ठ ९ ॥ ध वि \ 
१. । ४ - ~ {4.६ 
3 । ब # च ४ ट 
# 1 ॥, च्‌ 1 
5» ४ % ५ 
ॐ छ 2 ९५६ 5 ॐ [भाष दै % [] रै १५. [त ॥ ( ॥ ध 
+ अ 1 1 म: 37 ४५ + ष # $ ° ५.५ 5 $ ह ४ ध, ४ 
श्ट $ &2 क 5 इ ९ \> ४" १, उ भ % 2 न, "क ॐ 6५ ॥ 1 [२ हः | 1 ‰&, > £ $ ६ 6 ९ ५ (१ ई 
द्य ५ हः & उ = न + > ५ 3, ८ (| ५ १ . त 
१ ४ 1. 1 प्न र भि ($ वि + र ४ ५१ 8 ब व १.६. ४ {2 6 [9 11 }. (~ {2 श ६ [| ३१ ८ न न य व 1 93 &५ न १ दै । ( ई [| ् (1 ६४ क र | ५ ॥ प्च १ क {> ॐ, ॐ & ५ 4 १. 8 ट. ५ कष, 8 
भः ४ १ नक श्छ श्वं नि = भे 7५ दषे द 4 क 7 । ४8 नः 0 1 क मके = + 1 
र ण ४, र भध ४ 
{ (१ ५५५ ् ५ ५ 2? । = 2 ^ ४ 9 ५ , १ न $ [द ् $ प 3 = ड [प > च (व ॐ ह - ६२, (1 
३ ३ क्‌ र न ‰न 2, =, ६ शै श | ह „६ ६ . की ४८४, & । ° {£ % % स ॐ ~ च 
11 णो ४ ५ ध न ०.0 ६ 8 # भ्व, ‰ 9 ^ &{ ई $ {५२ = 6, १, ५८. च+ ५. १ > ५ ५ 9 ५ 
१ चे न {3 1 च व ॥ 1 # ~र । नः भु ६ ॥ १, । ए 1 1 (1. १ + 2 > २४० । क । 1 म भः ‰ ६५८ ८ क १) २ 5 क ४, र कीन ] ४ क स, (ष ^ अ: % ५ + ४ । च्छ < ५. 4; # श्रो # 2) चः नर ह ग्व ॐ [0 3 न 2 > १ । अ है > [| १, श 9, १ ॐ ्, ई, : (| 1 ष 
र प ५, ` ऋ ५ म क त न क ५ र्न ४ १11 जद क 1» २ वन्द (क वी र ॥ अधु न्‌ ह क 
न्‌ ॥] 1 २. 
॥ ३३ २५ ०, 3११ ५ ५ ॥ ¶. ¬ ^ 0 {~ >, ॐ १ २ टै क. # ः ध ५ र 
अ (भ १? "८ > च प न ५ ~ . ¢ ६, ` 3 २६ ह > ॐ) ३ ५, 9 + = ड र ‡ ध" » भ क 9 
६, नी शदे नर $ = 9 वि (4 -* , न ५ “१ 8 अ ‰ + च ॐ | पः ‰ . च 2 ॐ 3, + ९ ५ = ऋ ५ # (क, ॐत ~ ^~ भर है # भि) (श 4 
२६ म्नः ५ ४ (त णव धत अः म क यनम्‌ =. ~ 1 1; ४ ; पि ष ्णगमिन थ व (क ए भ 9 ् १. क "~ ~, न ५ २ ई । (१, # , त तः ४ ० # र $ ० 9 1, (न न ् + [3 ३. ५ ना 3४ 
(१ ॥ 1 1 ट ५.५४ ५८ ४ स ^ द 4 4.9 कुवम १८ यजने ९.६ ‡* 
प 1 3 भध ॥ ७. # १ > * ४ ॐ => 
द्र (न 
६४ 


न्नेन क 
21.01 


= ७, ‰ 
१ न 


८५.६१ 


(५ 











[न | (मीं 
8 = ५“ 
( 1 (4 ॥ 
र {४ 
ककन द) 
# 1 > 


अड 
१ 
ग्वत 
पः 
५ 

# 


य $ (ई, 

64 8 । { ।॥ 

{~ ५ 

ॐ द" 
वक्मिनि 


भै 2 -9 1) ष ॐ ॥# 
# न {+ 
ह 1. 17 ह 1 
९ न इ ~> ++ > 
, 2 १४ म 
। "कि प 
१ „^= १ 
५ श १८ ध 
£ 
(6 ५ ‰ र १ म्‌ न 
= ॥) ( 
१4 
५१६. ९ द 
¢ + १४“ 
(न भे ५ + 
ह 1 ह {3 
१.) [4 -- 1.1 व 
श + <= "द. द 
4 र 1 4 
| 1 † 
९ र ई गु ४ 3 
ष्‌ ४.५८ १ 
चक 
श पि 02. 9 
४ ॥ शैः [अ 2 । न 
४ „ {4 4 
9 चथ क ॥ न एन 
{< & ४ 
2)९५ ४० | 
9 # १ + ) 
५ 
== {~ 4 
१.८ ( 
र॑ £ «८2 
वदै व्क इ 
षः“ ३ त षः स 
# दत्नड+ ५१ 
2८ ॥ 3 ४ १ + 
[नी १ नभे १ “ [१ 
01 
४ कण्ट 
१ र॑ 1 
दौ । # 2 ; (= ०५ 
1 .# 
[५ । 
+ ॥ { (+ 1 "द 
| श ^ २" ५ 
9 ध" १ 
= 
(क +. शः 
> क. १ टः \ ¶ 
थ 
(0 क ५ भकः 
१ ॥ ५ 
= शकन 1 हमि 
< ^“ 
५ 91. 
६ 
स ग 
४ १ 
न 
५ ई ह 
4 के 
ध 
व १ ॐ ् ~ = न 
८ [9 शत 
(शः व] + € 
[1 हि । हि (1 
ॐ ८५ प # १ 
५1 ३१७८५ र ई र 
(4 . 
शम्य पृक 
9 =^ [ भर ४ न 
(9) => ^ 
५ ११ [प 4 
क १ ५ 
ष ४ र त ह+ 
4 { 
1 
7 । ् नक १ (0 
1 
र {= ४ 
$ ् : 
४ नर ९ 
४। ( ^ , 4 ३ ३ 
ष [न ८ 
{4 ~> 35 
१) | कै ५ 
४ 3 १५ न ११ । 
+ ध ~ « १७ {~ ६. 
क, “ ल ४ 2 ५ 
द. १ ५ 
(| न ‰ 2 
श <~ -४१ ६“ 
२.४ २२१ 
# न ॥ 8) 
> > न 
र ‡ 4 “५ ++" [कौ 
ज 
॥ 1 [ ५६ + # [1 ष 
[41 ५ ५> ५ 
ज ड ् ४ ( 
५, र [11 4 1 
क्न 
५. >. „9 
( + १ 
# = 175. 
#) ॥ 1 1 4 ० # & ^ 
९ न ॥ 1 ६4 कै ~ 
[ऋ 14 ह । श 11 
य + ^ अ 94 6 
४ # 1 
५. य १.1 ९  ॥ 
क ^ & [,॥ 
१८ 
[न (न (५ 
6 ह 7) 
५ [8 
॥ ‰#^%@ ४ 4 | 
१ (प ॥] "2 70 
॥ 
५, ५ 4 ८ न, ४ 
&“ मते 
५, ह ५ 
ष § 
1 ‰" = क 
+ 
५१ ‰* धू 4 
। ‡ = > ऋ 
१ ् १८१५ 3 
र ९ "७. 
(द । + १०५४१ 
+ 59 ५ श ८ 
4 = षण ण्ह 
„~ ~ 
) ष श + ्# 8 
1 ट 1 ¢ क [कणां 
श ^ 
[] [1 भम ५ न्ध भ १1 
र ^ न [ह # [५ 
त # न [1 . 
१ "+ च्च 4 
4 } १७ 
१ ५ (र 
^ 4 ॥ + न 
ॐ [1 
॥ #ै गथ । + स 
> २ ^ छ “ 
159 + ष ॥ ॥ 
+ ॥ क 
५ $ 2, 1 का 
„९ वि शर पजने 
| 0. { 1 # 
6 | त 
न्च १५. ५ * १ 
0 गकम 1 11. 
2" न्यरल मक रद्म 


समदः 
न ण्न्यवनोय 


व ॥ं पमदमानिमिि य न 
5 ; + 
[> ` = ( (6 (= 
अ 0 द ।.. > ८1 
^ य १५८. नभ ड 9 कं ४ न 
स ई (४ ४ 4 ॐ ५ 
तिः द 7 भन 
^ { ~ {£ 4 ¢ | ९ ॐ 1 
^ 9 1 + द्र 7" १९, 
1.9 (-- श १ „ "ट 
^ पी [1 ४ न 
$ >, ४ 
42 क {= न 
८ ्“ /; + 19 ॐ भ 
१. 4. 2, ५ र शुः - हं ॐ 
१ 1 ल प ४ = 
न 2 20 "म क) श 
४ न + (८ > ¦ 
(५ 4 न {~ ध = य ८ 
2 £ ¢ = 
9 (- # 1 ५.३ 


# [4 प 
( (> 


4 
र 8 १) ( + 
१ म क 
2 9 अआ [= 
0५ ५ # 014 धमु 
२ > 
३ भम 


म & ५ व्या 
१. ख 1-# न 
र ई कण 
ॐ ई (य 
5 {> {- 
{& ! ध 
- ल्म 
(कषेः 9 & 
६ भवी) 
[^ भौ ध 
नद ५ ह 
[0 


ध + + 
५, 1 
2 भ~, 


क>न 


२1 [3 
7 ~^ 
कि {~ न 
= 4 
1 न त 4 { 
| 9 + $~: न 
क्म | [श छ ॥ 1} [1 
( न, 1 ष ५ 
1 ८ छ] ध 
(कय १ क, प 
¦ (५ 
= (८ =» ॐ 10 
र, ५,६.४ ५ 
६. (५ 
4) ङ न 
(६, 04 (5 १ 
ॐ र्न 


(त [1.9 । 

(८ ~ नन््न् 

क ६ * ¢ । 
भ शि 

{= न्म प न 

4 1 ( 6 द 

गट 

[= 


| ए" 


दे 


1 


प २ 
९८ 
॥. 
+= #? 
५ - 


ड 


"र्ण 
। #१ 
॥# ३ 
४8 
१ "< 
“न 
1 1 
५ 
3 १४९ 


¢ ५ = 
इ । ५ 
प्तुरो ट 
न 7 ह 
ॐ | 


0 । 
नणि न 


क वनोएलतण्ट 


४, 


५ 
॥- 


¢ 
(1 ई ‰ 


मू 5। 


९०५५०) 


1 





नु 


ह 


९, एथ ३ 


ज 


{ई 


५ 


॥ 


7५५. 


9 


^ श्‌ 


~ 


भप 


५ 


























५}; 1.14.) 


६ ¢. १५ ६ ९५ ९ १६. (१ ॥ 
(2 4. ५, 4 च £ & 


98, 





दै & 
) ) ६ “~ क 
५ ४ 1 ४ ५ 2.1. १. 
भ | ५ १ 1 ष ८1 
2 ५ ९.५. 

५ 


0५५६. 





कप, 
य 


4 
॥ 
॥। 


८ रः । 


-ग्ड 
सस 8 


नः स ^. 





२.४. 
€ 
"^ ५१ 


1 


,  ॥ 
| 


>) ६ १९ {६} (14 
५.३.२९ | 
न्ब ¢ ॥ 

५1 





2९41 0६४] 
१3.9.91. 9 


ै 


¢ ३ 
1 1 


९५ 


। शि 98 
८.8. .1.8.3.11 
1 91.12.191 99 धः 


#} 


् 





‰ | 
#॥ 8.7 
ष्पु 1 
1: 
त्व 
ष 
५ ‰ 


न +). 7.६१. 
०६ › 
९.४ 
तः 
९ म 
10 
४५ 
न" 
# 1 
४ 
जन 
4 € 
३ ५ 
र म ६४ 
{१ 
#। & ५ 
४। 4 र 
०.५ ६ 
२ (| 
‰ ! 
१५ 
|, कि 
[क 
भ्रह्निः 
११६ 


& | 
1 >+ 8, 
र ¢ 
४ = 1, < ई ज - 4 (१.८ 
4९ ‰ ४. नभर १ ४४ 
१ 8६ ६45 = ¢ ५ न + र प्‌ 
॥ न्य भ्र ६.) ) ^ ५८2 भभान्न् ९४ [ 
$ {न [ ४ 1 ( ४ (~ (= 4 श्र 
4 १ ॥ थि नः+ ॥ र 1 ‡ 
क म 4 भि + ~=. 
ह [41 
च 
॥ 


1, 1 
1 
१ ५ 
१, 
व गव 

१ 
+ ` + १९०८. 
द ४ 
न ः ् ह 
1, 
॥ € 
| 

| ९ प्म 

५ श्न 
> ऋ 


&" 
> 
ह २ 
चर 1-3 [ 
सी 
३९ 
(3 
+र 6 
ड ्ु 
कज 
4 4 
9 
५५, 
| 
ष ४ 
१ 
यै ६ 
भ 
भदक 


= ~ वि रे 
.# ४१४ 4 9 ~ ^ $ 
{2 > {ऋ ई {४ र 44 {८ हल श~ 
४। 4 का १) १, + क द 
~ ( ४ $ ८८ ॥ =, = प प्र" 4 
1, ¢ {- न ४, १ र ५ बं # ^ क ५ भ त न 
ध प ज ^ ‡ चैर & ‰ [ह । १.1 
1 3. + 8 4: द 90 १ 
छ ४ 9 भ {५ ् {, दन्न ॥ नु (ल ५ 1 1 
चु +“ {५ त ५ प काठ, * ॐ „८ 
4 ५ 2 अ) ५ स [1 वभु > ^ पु 
ष [क । निः 0 9 ऽ | 3 अद्ध & 
1 


[1 
३, 


[न 
(भं 
1 
र 
1+ 
कः 
१ 
षु, 
५ 
\ 
1 
[ 
२ णू 
६ ५.५ 
[ । 
थु 
नुक 
| ६५ 
९५ 
3 
नः) 


सि । 


= >, 
नः 
ध 
। 
स्न श 
ह 
श 
स 
ह 
४ 
1 
६ 
् 
~ +, 
हूः 
1 
1१ 
| 
| 1 
भ 








$ ^^ ५ ‡ स ^ न्प 
न 4 प आ {2 0 . ` 
१ नः 1 ५ ^ ५ [1 
(` ५ ॥ र व > १५. 2 ॥ 4८ {--. {च्म 
भ +~ ५ क & = इ क 
1. + ‡. {- (~ "द {= { 2 
° ~ 4 ह) मन ४ ध ४ 1 ५ ।॥ द्‌ (त 
} +. * चै 
पृः 4... 3... इ ८ ८ "~ => 
५ ॐ - > | ध 6 "० [0 [1 
५ भर ~ # शना | र = + > ८ 1 ‰. {त 
+ ~~ 
९ ध 4 [क 2 ~ + एः + ्, क न 6 
#॥ 1 पिमुध्यः ॥ [| {८ ४ श्ण 4 ई # ह 
व छ, { 0 & $ > | 
१८१५८ ~ ; ध. ४1 >“ 4 म षि हु 1 
1 6 + 1 र. ॐ १४ 2 कन ६४ 
| 1 + 4 
१ => 4 म (८ ऋ ॥ रः नव ध व ६ १ ् 
प + ॥१। ष गजान ! क) 9 कः १. ४ ॥ ५ ४1 मो १ > 8 भु-- 
र ++ | क ४१ ् ] 1 (ह 
५ ष > < 24 ड >) का <$ -9 ट. ^ न 
9.7 ॥ (द ९ ~ . {~ ४“. {८ 
५ ष + (य) ।॥ म 2, । ३ ॥ "अन [- 4 पे #: ॐ 4 2 # 
ध # न ए व [+ ५०५५ 0 ४.४४ 1) क (1 ^ व प्र क" 
# $ # 4‰ ६ ५ [1 ` # भ्य ४ ५ 
ध 5 4 1 @ +` - (ल प्र ` + (८ > 
+ 7 177 ¶ श [1 ^ „र [\ # 1, ॥ 
भ क ४ नि 1 रि ( ¢ 435 } २५ 9 (१8 + £ 
५५५५ च+ डं + £" ५ = ९ र ह इत 1 षि ५ क {* नि 
4 द १ धमण द लि १ ` न ४ ॥ 
18 = 49 1 ११ 0... क "= नाने शवल 
4 ५ {~ शे 1 रै 4४“ १ ॥ 1 श्छ < १ नि ८०० 1 = र 
$ ०१९७. ४ । ¢ ~ ४ च 
(0 १६... ४ ४ =+ [0 ५ 
# ॐ 8 ॥॥ (क 4 ^^ स =. ह ष ल # न्ते भ { 
॥] र 1 ४ ४५ #॥ 3 १6 नि # | = (लौ 1. ध णि र {८ 
(0 क ड (1 ७ इ 1 ६ ४ र्म (> 1 ] 
५५ ५६ न धद | ‡ र १. प्फ, न ( 1 ५ क 2 ह 
१ न र ५ 7 ४ स ह उछ छ र १ १, „~ शिम ( +~ (न (7 
५ > "अः [क । च [क च (-- 
शण दष दल द ए ६6 ~ {= ध १ (नि त 
॥ ९1 ५ ्‌ 4 ~ र 45 > पदम 2 । 3 न ^ "+ ५७ 
॥ अ ४ 1 § + < # (+ 1 8 8 5 ८ ~ प 1 
= १. ५ ४ - 1 १.० ड {< १ ६ व प ~ 2 र ५५ 8 
१, द 4 द (= आ भु 9 अ 1“ 
॥ 1 | ५ 1. र [| १ 1 #- \॥ र ष 
६, न (द + | > £ | 2 ५ भ {; ॐ १ 1 ट. भ 1: क 8 ५ ( द ल 
++ = ~ न्थ [लि ण न्द्र न  ) 8 इ) ९. क ॥ न्नी 
४१५५० न 4 $ ४ । 1 ८ राण ५ श १ ४ ¢ (त 9. । | क =+ 4 
6 र ‡ ७५ ् ध [9 भ "५ ४ £ + ४। ४2 ज वं (भर १ = | 
५ , र क (५ र ; 1 १ ६ #। = 
[= ++ {= पमण (प्रः {~ (य £. ,, 1 
९ ^ ५ १। +~ 4 1 शन न 4 प न %‰ ० ध (> # भं 
५ १ ५9 (भ्‌ + १ {३ (रं इ, 2 र ८० 
% व ॥ ४९५४५ रः ¢ {\ भि {क ॥ ; ४ । ॥ + - 1 कु हि $ त्रि ॥ [॥ 
79 श "ङ 7, {= ^ २ ( लय (+ & + ध 1 
ध [/॥# + न 2 75, ह ,, ++ . ५९ ‰ ^ 
1... ध्य -प४ श ~ ^, (ध + 4 
१ 4 ("1.1 ३. €. । मं | 2.” ६} १ ५ गण डीन 1), | 
1 {~ ट > 1) ५ ५ {८ 1 #॥1 ९८. 3 म ५९५ (वि { 3 9 न र $ ९. १, 
{2 = 3 {~ 1 ~ ‡* {9 ; £ = ॥ 
रै त्र 71) | 3“ ष [:- + = ~ कर ष च भ (न+ # 1 री गं । + ४ 1 
भ्यू = +~ ~ - ॥ ‡ {व र १ ॐ. श 
# ¢ # = # मि 4 ४ ् * ४.1 + श्र ह ड) ् 1.4 1 4 (१ 
र र क ध ॥ ॥ 11 1 „ क ‰ | श्र ॐ 1 १ । „+ 1 नर काक् (९ 1 
ध. प 1 1 ननः 4९ ~ णम ३४ भ पः 8 < चु १ 
क > १ ८ र ध ‡ ~+ क १ 4 भ नना ५७८ य # ‡> 
५ [3.1 | (क (1 म्‌ ज्ववाचि् ^ । व + # 1 ग 1. । 
न ॥ 1 


र 
# 


ई 
| + 
‰ ॐ 
~ -> 
क्थः 
: 
॥ क 
कन्व 
[ 
५ 
५.४ 
ड च 
क 
मू 
ह 
[क 
%, ५५ 
म 
१६ 
प 
नकन 
न्त 
५६ ६ 


(4 


५ 
# 1 


[7 
॥। 
= ~ 
[ऋ 
प 
५१४ 
हिः "~ 
१ 
$ 
॥ २१ 
> 
१ 
। 
| 
छम 
न्य 
ॐ 
४ 
3 
६१ 
ग्लो 
{ 
न 
/ 4 ५. 
( स्‌ 
५. | 
प 
र 
1 
6 
[| 
ऋ ध्‌ ९.९ न 


श 


५ 
५६. 
, ६ 
५ 
4" 


१ 

ह) 

२ 
"शः 


{| 
१ 
६ 
६ 
नक्र + 
(4 
५०५ 
च 
(९ 
॥: 
ये 
५५५६ 
4 
९ 
नि -- 
॥ 1 नि 
च 
{मः 
# । {3 ‰ 
। 
(त 
१ ५3 
कके 
† 
# 1 
1; 
€. 


1 
, 


न] 
चक 
#} 
#१्‌ 
भ 
घ्रे 
१६ 
षु ध 
९९ 
भ 
+“ 
(] # | 
ह 
ह 
# 
3 
#.: 
|] 
५१ ॥-) धु 
4 
९ 
%6१्६१ ४, 
शं 


{2 
र 
प 
ते 
- 

क 
सं 

मे 


१८ न्ड ‰ रँ स न (य ~ ॐ ग 
, 4 आध = क. नेद 1 । १ न्म ०८६० ११ कर ५ च, भू ~ 
ए 2 ह १ 1 ण 04 1 ॥ पनः [न मकः तः वन 11, > ग 
ङ्ज ऽ ह्य : £ ष 11, १ ४. ३ ् १ 
+ 1 हक ८ 1] 9 & ट. ६“ + 9 १ १ 
न र ५ 7 ६१ श पर (1 ~ ~ (क 0 (धि) र ट 
1 कषः ९ ह म) # णि . ‰+ 1 द (1 
{~ (~ 1 0 1. 19 1 सक 
५ 00 «ट मि "पमं । [| (न 1 ह| 2 है { ॥ (91 † 
ए. ऋनं १, + ८ त ॥ ^ ।  ॥ ~ [र (0 
+ ध न ध ४ [१ [1 र 1 5 ? श्म कु कण ‡ 
0 {~ (~ (= @ & (= द दलः ~ हल 
५ १२ ऋ ई १ ८ इ. (= (= 
५१ $ १ 21 £ ~ 
2५7 ५ ५ ९.८ (६ 11 १४ ^ + + (४ 2 ॐ (च. 
४ +. ५ न 1 न (0 ४ ५ ‡ ध । {८ {न ल ` = (1 
ॐ ‰ प ह । (क 3.7 14 
, ए ११... = [ > ६१८७० छ 0 क {` ५ § & १ र (र 
कण क वि {* । ॐ ‰ 1 1 श 
ई [11 ४ 1 £~ ष ५ गथ ॥ + ~ वि वि 9५ (4॥ ॐ | पः 
[ज 1 ५ ~+ ५ ई 1 $ गि ४1 41 प 
धि द ण न (शद = शद्ध उक ई + ४ ह 


॥ +^ 1 कज =: [ऋ यनाय दरो ञद््भान्य भन्‌ [1 7, 8 


ॐ 8, 11 


१ 





॥ 


४ 
1. 


॥} 
6 
८ 

द गक 


4 

1 
1 

। अ 
र 

> पदप 
द... 





8.१19.191 कु: 


॥ 1 च ४ 


8,१।. ३१ 
॥ (८ १ 2. (> 





टः ् 


8 
४, 
8, 
1 
स वदद 5.५ 


स 





8 





1. | ९, ए ` ष, ॥ | 
६ 49 0 ९.२ । (| 


त स 
सथ थ 
सस 





रत भवा 


"द 
(= 
3 + 
+ 
। 
र्ग 


[> 


1) ५ के ष्‌ प । ४ 9 {क (] 
> (न, इ {> 1३ र ४ ४ १८८५ १४ क ५) । 
ध वि) १ ० र 1. 124. भे 42 (६. (४ २.९.४५} [> € [फ १ त ६ १ ः ड ॥ 2 भ > ४६ ~र १ ) }. £ ३ ४, श ५ र 
= (9 वः म १४.११ £ ११2, ४. २ (<; व: ॥ + + { 31५ ॥ {३ । ६६४ (९ ४ 
॥ # २ ‰ २.५. १. 1 १५.. {4 |} ४ 2.1 ४ ¢ && 
१४५ 


[1 
1.1 
॥ # 


दवन 
हि 


ज ८ 4/4 13. क कि -, 1 
4... 1 7.1 


४/४ १ 


| ए, एर (ऋ १- ५, र, 3 त्‌ 9 
4 श्र ४ । त (ल | ३ { ह ५ ४ ¢ ¢ च, . ह 5 ह भ * £ 2५ ॐ ह 
1 तवाविप कि दतमक 
५७ 


५ ॥ तीके £ ॐ | क + नत 


यिरिति | 


१ ई ४ ¢ ॐ 1 | 1] 
{१६ 61६ (न ५ ० $ ह प ¢ ६ न 4 ^, १8 त ‰ १ भ, ;. ३ 
+. = 1. ¬ १ ४ ॐ ४ द ५. १.) 4 + (पि वः (म [| ड {1.६ १ | ष द र] धु १.३ द ४ | 
3 ५.४ १ द क  । 


केनो 
[1 
01 
४ क्र # 
"न्क 
{४ 
४, 
4 
वमद 
1 ++ 
2८ 
0. 
प्रणान 
ॐ 
५४ 
# 
(नं 
।:. 
{9 4 


3 
६ 
शः 


ष्ट 4 €, ५ 
| १५५६ : # "स ५ र 1 ॥ (कर १ ४ ‰ 1, *४ 
५ प ॥ 
11.91 1111 1044 
, न = 1 टु व = $ 
म न, 1 र & 1 क 2. 1८१ 4 2 1 [न 19 {0 6 १2 5 ५ ३६ २१९ १४८ ६५ 2. 1 ४ £ 
र अ 2 न ६५ भाता > & @ः नक 9 ६ र 9 ४. § इः € इश ४३ ५ 
१२ ^ % ५४ नग थ त मि साणक = ४६५ 1. " ९ वय ह, द्‌ ‰ ३५ £ ₹ 3 & है रि (0. ङ । च ।, ।॥ = 
च्‌ धः 1) 
र ४ ¢ `स =< ^ ^~ ९.८ ध ५ ४५०. मिन १६६ ५ ९ स थ । ५" ति 
२ (0१ ि ५८ 
9 च 
५ ॥; ¢ ‰- न ‰ व ~ ^| 3 ॐ & ~ ५ ५. ट भ ् क 1, ९ ॥. 
9; ~ „ ५ न ९१५ ५ [| १ (- ५ ८ ५ 
ध च म र १ ९ । > ग्रै ॐ (०५० नै (= 9 = क म 4 द भन ८ [५१ { ५ ५ र ् [१ 19 भ ४, ५ र 
ह न न 10 24... ४ 2. 6. 5 ह) १५ श नधन (क ए १ (५ (द क ९ + ` (न „+ 1 2 १ 1 ४ ४ 1 १ द (+ ३४ ¢, £ ३३१ 
र ५५ ५७० (व 5 ५ १८५५१ 7 ण्ठ द वा 1. ति 1 [गि ष ८५, १ १.४ ३3 ५ ४८९१ १ 3 7 5 : {44 ~> द ॐ र 2.५. १7 | 
त म ५४ पि ॥\ + #, व 1 । ९ = सद. पिता सतुत # > = १ मभ 5 39) ~ द # 1 4 ट = € 
१ ॥ ५ (नि न (211 1 11 2 0 कि विय ६८८८ 
१ ञ्‌ 1 ° » फ र, षि क नै ध 
3 | § ॥ १ % ् * ड 
ष £ „ ~~ 1 ४ % भ ५ 4 # स [| # क प # 
१ 94 4.4.14. 141 + 3 (व ~ ॐ 1; 
ड। भि षा | ग = 4 ५. हित न्न ह रत्षूमै ्ष ४" ४ 2 4 (3 ५ र्व श [न॑ + <. "+ भः ¢ १५ [छि ४ १ [१ ॥ि | ~ „ ४ ( = ॐ. ) % ॥। | ३ [ # ५. 
म 2. 1 त क 1 र क 1 6, |... 1 ८. ०2 ४१ ?> ५ ५१९ 
(3 र श र ५ = 4. न त, 1111-2 छ; ध ४ = १ (ऋष न्च | * ३९ &= 3 = [| 
ॐ ५. द्यते 5 धक ह दु ~ बो ८ जट ऋ, + नद्‌, 6 ४ १५ $ र ¢ 62 "र इ ४ 1 & ५; = ट 
र ५ 4 म च ष ~ ॐ >~ 1 क ह) व न [1 
१८ ५ ~ ह ५ * &६ 
ह, र्‌ र ड ^ १५५ ४ [4 ॥ - ] ८ भ र. ॥। [३ & 9 च 
र भक | क नै ४ ~ 1 ॥: ०५ ८ ५ ९५ क! ) ॥ ‰ ९ ४ १" (१ ५ ५ ५ ५, [1 
द्र & न> ॥ वकवः +^ > भ ~ ५ | न ् ध र 9 ५ २. 4 ६१ ३१९५ 1 9. < व के ७ १. भ. १ न ५ > ॥ 
॥& [) १. 3 =» ॐ % छै ॥ दे [च प) १ & कं छ ~ = भ +  %१ दे ५ ५ ध २३ # च #। (क ङ ॥। 2 
= लव + ध र ध ू न < ज ् त ् ५ (ण ( = | = र ५ ॥ शच श्र १९ १ 
[क 1 (द, २ 17 3 8 8२। १ ~. ६१, ॐ५०५ च न~ (क ~ ४५९ + ~ 0 भि ॐ. (१ > 3 ५ ‡“ ॐ >= * श्ट ज शः 9 % = † न क| ५३. > भ च ०२ 1 अ "1.११ $ {५ स च ह कक ^ [ ष्छ। $ | 4 
| लान += = ष ५११ 2 ॐ १ ( 
। ५ धत्त चथ = किः जद क 1 ब # भन ४, न~ ~ २ २९ ५, क (० 4, ५ = ॐ ६ कः & न ~ 2 शने $ कूज ह ध 
भून क ४८०. < भ चना दय क त्‌ य, कि ^ भचर = ५ व ष ९ हवनगोग्यं = न ०००६ ज ऊर्म & ह 
# श च ॥। त #। [1 9 ॥ ९ न ४ ह चन्द + ० ४ ४ ¢ ई 
8 7 ग ४ 1 = 
; < च, >+ कः £ ५ प { ति, ^ - भ १ {‡ ८ ५ ५ ५११०५ ९ \ (इ. ५५ न र ४ ॐ ् <~ ॥ ( ्‌ 
श ष क = ४ द द [५3 ॐ = ५६. ५५ = कैन च्‌ | ष्‌ ५ ५ न 
ए न र न ४ > द > 33 [१ ०० ६ न, 4 ९ 1.14. 1 
५ न = = &, भ 1, क ल थ ~ ५1 > > = ५। क्क ज ॥) क) र [ब ९ ५, = 
ॐ$ ४ "न्प ~ र न ५ न 7 क ण व्ल य सद रद्द > व्यम ` पव , चद २. (८ 2.८ ० षः + क अ त कल भे क्न स च 2 क~ ४1 गी दइ > ५९, 4 क १६४ > (1 य 
£ न ती व: सी ५.५ (> 91721 ण § 
ह ४ तै १ (प श 
न दु % १ ज ् 4 1१; [9 ष्ठ $ 
= 2, + ^ क ४ 1] % ध ॐ (र कि ॥ # ‰ + ५ + & ०५ # ~ ५ ५. नः ध 4 ड 
~ व 2, 4 द 9 2 ष + म = १५ ^ ^ {४ ~^, अ~ चि ६, 28. कथ 9 4 1 4 * » ५" > ^ ५, ४६ 
= ॐ -रशाद->+ [~ ८५६ च ~ क 1] * च 1, न क भ अ १ > व 1 ष ड [} १1 
ओ गो दधात ~> नन्दक |) पु क जा सट त ० ~ "६०१ दु न अ ज द (न ५ अ ‰- न द द ॐ >> ३“ - 2 $ ¢ 5 ०.५, ९-५. ष %, प 9 ४ „=, + 18१ ४५ म ब  “ अः ४ ए. ग ‰ दुः, न च न्दः < १ £ 
# द द ५ स ५ {५ १247, 1 > स वा 1 म च ¶ ७ - भ (= = 6 क षू ५.५ ४ ‰ ) ६ शैः } 1 > † 1 > हन ५ {६ [ष र. ~\ $ ५ न 4 
ण क [क 1 “€ ` "ध ( व १ न भव-न्ति ग कम६. प ¢ 16 7 ऊक ग पे छ ध ५ क 1.4. & ह 
- ५५ 
| { 


१३ न 
= ह द 








(१ - प शः १. 
3 न ~ 


1 ह.) 
5 


3.9.11 311 











[जः 0 ५५५ 

|. {1 

(म व पमार 
2, 





ध. |, पे ४ 9 ५ । ४ # 
"1. 1 01 [0 1५1 (1.४१ 1 | 


(५ 1} 
^) ५ 


1111211 


ह: 


„3. (५ ॥ 
द 


५ 


# 1 





शद्‌ ४ 


५ 
9311-8) 


४ | का 
9 ९४ 





£\ 


। ~ 1.1 2 6.2 81 


# 
% 


2... 9. ह, ).। 


९ व 4 श्र १५. 


श्त 


1 £ > 4. | 1 1 10.2.14 
(2४.५६. 1. २. २] ) | १३, 


4 । [४। 
लन १ 4 £ 


(^) 5 1१ 1, १ \ { 1) 1} | ५ ^ | ४. +) } ` 
५५, 1. १. नव ८ > ए ) ४ 4.4 (५. ।& | स ५ 2.६. र 0, | ४ 2 9 


[1 ४ 
।, 
1 


1 





३.११. 


# 


| ५ ष 
५.५. 0.1 


(1 



















त म सान १ म यः 11 
ए ऋ 1 1 ए, + 11 शवपतरननादीको पकितिेदषिषद स नपकन ननि न (1.1. "क 7 1 1 1 1 11 ए 1. { 
| >" | 


११ ध 1 

8 + = > ५ 4 1; ष 

$ 1 चमे &. ( र + 1 
1, {= [+ | ८५4 कि र ५1 & 

५ = १ ॥ ४ 
{> 






४। 






५4 





[4 





उम 


न 





ॐ 








ष >^ ५ ऋ ॐ मि ८ 
ह क ,„ न + (क 
ड ॐ { क, {५ $ न न 
द % = 9 च [ , 
^“ 1 {-- ~ {क 
२५ न 0८८७५ + 8 ¢ (1 ^ (2 
& (# (४ ); 
+ नह न 3 ५ ¢ 
ध ४. (ण ¢ (4 [++ 






तः 
‡ 
९ 
०४ 






+ 
न 
+ 
ब्‌ 
# । 
५ 
६ 


+ च 








हि, 












नपा 


^ 


१ ^ 


॥1 


कति कक) शके द ^ 
न यु ^ 


, 
ह 


१1 
॥ 
` ॥ 
नै 


क 
(1 


1१1 


॥। 
4 


\ 


५, ४ „> श्छ + 
। + कि, 


॥ 


ष 


7 
4 








क, 


द + भ 


1 


४ 


#॥ 
1 
ई 


॥, 





भ ह्रे ९ ० 
॥ 
4 





६.4 
{ 


प 
४1 





शशैः + ॥) ॥ 1 
भर 









(> 4 
{4 
+ ] [11 सौ 
+ ~ ध र ४ 6 
५ ५ ४ +~ = 
ॐ "^ षः ^ ¢ ५ ५, 
भद + 14५” ‰„ “> ‰ । + 
% + ~ य 4 8.6 १ ॥ (५ न 1 4 १) | 
1 ९ कम्‌ 3, पल्य, १9 ॥ | श म [४ [| ट 
ह) । «= , „~ 1५ कन व ४४ ५५९ ५६ 
= “> ५ =. %‰~ ५ ५ ॥ ¢ < ¬ ११ ~ > ^ च (> 
द ष ( = ४ ) † 1 ३ रि) [# ६ द ५ ५] ४५ १ {८४ ६ {# 
‰^~ ४ (1 ४ = ॐ १; ३ धरं ४4 ङ (8 १" © | ¢ ग ४1 (# 
, > | ( भज च 01 [कन क {4 ५ १ 9 न न, न (र ॥ ॥ 7.17 
५ ५१ ५५५. (01 + शि 1 1 6 ५ ष्ड*४ 
् कि न | ॥। ८८५ ्। कि? 8 | = र भु (1 #॥ + [1 
।॥ ५ ५ >, ब ॥ १ { ४, 1 ४ 1 ¢ निः । ८.५ 
१ 1 १ (# त प्न ष शे 1 श १४ 7 1 छ ड्‌ ट कटिः 1 
र भद्द प्प ददः {9 (४ को ४ 7 शद 2 । 
४ भ १/1 1, [9 | ए, ~ 1 4 ३ < 
रै [1 4. श्र १ # १ = 
५.४ १५ ० ४ |~ -' (> १.६ ॥ प १ 
^ {१.८ "६. ध क 1 ५ + (क. ॐ; ~ 1 ८ 9 ॥ 
ध ल ` ४, + ॐ श १ 
“8 ह = & ५ -* 0 ~ ४ ® १ 4 २ ११५५.> ६५ 3 य ~ 4 4; 1 ‡ +, थः 
४ ¶*» ^ > ज ॥ ¢ ^ र १ 9 + ¢ १, ] 1६" ५११५६. ज्ञ (1 | ५ | 
च ॥ 1 
| पी £~ } ६ ‡-9 ड ५ = , + 4 भि + [1 (1 = श (1.8 (अन + 
न की ह्र श्न {५ #) 8 ॥ ध (५ त्र र \ ५ ~ ५ १ 9.3 ॥ ~ पै ६) ‰/ 
28 ॥१ ४ ५ #9 = णः = [1 ऋ) म 
ॐ, > 9 ५ ० ,, ~ "न्दा १५) +> 2 ^” 2७. ५ 
ह, ५" = 0५ „५ +~ ^ ८ न 
ध 2५ ४१८ ३.४ ५ =. 1 ४ ५१५. | न । ? न (८ 8॥ 
|] ५ 7. ॥ - = (^ ^ व १ ~ 2 ९“ कयः 
~ त । २६ ॥ १५ 3 ५ 1६ ५) ९ > » $ 
¢. 14 ५ ५ मै ॥ क ५१ ९ म. ~>, 3 ४ $> १ ) | 1, 7 ह (7 , 
(4 # ५ २ १५४ ही ध ति ४, > [ऋः ॥ १ ॥ 2 (। र ५५ क ४ क (द ८-०८ ४ | 
च भ ४१.४४ *\+ @‡ < 0 ४ 1 च. 9 ¢ १ भ ५, १ ५ (= न 
१४ }1 ४ #ं र 
+ ६ ] ५ & पि ¢ 3 1 ५५९ ८ { „९ + र ९, 1 3 3" -= १.६ १ 1 (न 
[जि [क ॐ: ^ ॥ | क { ध्न ~ १ ४ ६ (£ [४ ४ ¢ ~ श्य 2 ड 2 1“ ध. 
17; न्व 1 ५८०५ ५ न्न # कि + क, भ र + ¶ ॥ रा [4 ऋ, ४ र १ "~ 
॥ = ^ = ४ 1 ॥ ५ ~ १ १६८२ = ( 4 ~ ५५१ ५ { र, 
४, +£ र च वि ) ऊ शे 
र ध २ ~> =' 5, 4 व ४ ~" ५ ^ १ ५ र, ५5 क > [॥ कः र ह] ट # ¢ ध 
र 1 ~ 1 + 5५ 4 ्, न ९, प * ८ 5१७ 2५ + 
1 (] न [^ 9 + = ० 
9 ६.६ ॐ 1 १५५५ > ~ १ (| (न + क्‌ 
^ प (४ ५ # कें भ $ नि ०* 3.~ ^ = क~ भ र २ 
[1 . १ 1} = . 
@\ > (षि > त ५. मै ॐ {४ = {१९ + ~*ॐ ष ध 1 1 ॥। ध. 1 4 ॥ ^ & 
^ + (` >“ ॥। ४। १) 1 {^ ॐ ५८ # षि ष ५५ [7 | 
॥ | ५५८ # {ज & ५४ = , 1 र | „27५ ॥ ~ नदर. ह. ( 
? ४ 4 ६ :~> „$ एक 4. ध {= 
[ + 9 अदि > ^~ ङ 9 भका, ५४ ९, च ~ 2 ४। | [0 ५६८९ 
^: १ (ह ह] 2 “+ > 1 ॥ 1 ८५ "^ १४४ ५ ५ ॥ दु+ 17 
] ट 1 क + + म) 1 1 1 म ^ { 1 १४ ५६ 1 ह त 1 9 4 (व ५ ष्ट" {19१ 
र ५ 
4 ५. ( [1 र +~ } [4 न्‌ {॥ = ह, 1 9१ ~ध 0 ‰ ष 
६ = | ५ वि य = ५ => प्रु * = १ धु 1. ४ प > ५. (व 
टः सा" च "क", ८ [द 1 ¢ । १, ट >, 4 + ~) ५" ५) ५ ^ ¶ 4 छ + स 
5 ४ ९.५ १, १ धि | १ २५५ ५ १.१ ४ ष ५१६१. 1 = ६, ~ र 
५. वः यु, १६।* ५, व ५. र ट > #.. ^ 9 न २.1 
व 1 +) ९१२ ~ ¢ ‰* + १ > 
( == ५१ जक ५ १ +) द्‌ >2 "4 १९ 1 | ह नय १ % द [1 1 पि 


= ७ > २. | 1] 


= द" ग क स & ~: 
५ धि [1 ॐ ० 3 = ९ 
४ ८ भद ५० नि द) पि क त क क अनत ६. नि थु + "किप धनदः # ~ नप वा) 


~ ५१ 3 ~ ि 
प भ 2 १ ^ च 2 ~ 3 ॥** ५ = ३ ~ ~> ~ ८१, च [+^ सि त - 2 1 त | 
~ हि त ५ 1 च ४ न" ~ =, ~ 

(र (+ | + ७ कः 











भ दु 
४ |} 
{ र 
1 ऋ 
६ १. ` 
[ज 
६ ४ £ २ ६ प १ ४. &&. ` + „ * 
६: 1 ऋ, * ++, ¢ कि, क | ए > ड & ‡ ह 9 ५ क 
14 1. 1 ६ व 
३१ सु 14 द. 
फ * च ॥ | ध म पि ‰८,०. @ि ) ८५ तं 
(0 ८ 1 
श्नि न्म, ध ५ र: 3.५ ६ ३५. ३, $ ५ # 
५1 वाः ३ २४१ ५४५ ‰ २. । ८५ 
€ 1. श्य ९ द 5 १, £ ॥ “६ ह, ५, 2, ५ *? ॥ ५ > 
३ ( ९४ र टै 9 2 = ० भच ५. ्ै ४ ह्न १५, 3 2 ४५ सच र [१ र ४. 
¢ (क| ग्द "= चास ६६६ = | ङ पः प 6 ५१४ स) 
1 $ ५ ४५ च्ध्टः ५ "2 + चष्ट गद्य श 724 क कभी चकन ५. 1 | ई 
धर ६ म श्े "५, # त ॥ 
1 [न [&। (1 3 3 ४ [ऋ 
¢ 9 = ६ [- 21 $" क ^ ५" ॥ि ऋ ने ~" „म ऋ क ३ ॥ ४ 
ॐ कु १ ठन ~ 1 89, ५ १२. + 12 (र 
हि ह 1 व = 2 दप ट = = 4: 2: & ~~ ॐ, $ ५ ६ % .५५ 4 - ६. ५, 
॥ 2 ध (कका {3 क 2.1 या (म-8 ६१ ८ ४ न अ 1 द ‰ प + 
1 9 ् ि १ इ ५ = दन , क्यः 3, 
[क 9 +, [न षू # >~, ~ 1 
४ + ५४ तपर द + न 9 1 ष्ट ` 
६ ४, र ६.5 5 {श ६ {3 १ ५ ई : „„ ५ 
ह ० पो म ~, „६, न म व १८ + वधम, न | कः 3 ति 
ॐ ४ | [31 ४ ^ म इ फ भै 
१६ + द 4 13.1.62 
व ५८५. अ 1 कं एदि) =] 1 ४4 न (त 
१ } ४ ५ २ + + ~न 2 = न [| १ 
ष च ॐ [ष्‌ 4 
ह अ श न (1 + ६१ क 1 भ ६.५ न्द 
4 १ ष १ # च र ॐ ऋ) क [` ८१९ ¶# £ द 
(4 1 अअक 42... २९ | 1. द्र > ५ $ ९ ५ 3 ध (4 
र 1 1 ९ 2 ह क्‌ "> च >^ ५५ १, ४, 
॥ श्रेः श > त $ 3 ड र. 7 3९. ६१ { # ० 
2 (1४ 
३ च भन $ र 
क ॐ ॐ ॥ न द 
ङ वि ए. (> ‰ श्च, =» ॥ 
0 कक ¢ ९ ५ ३ # जक ॐ ५ ड - ‰ ५, [१ 
म . 4 ( ५ 1 7 ॥ २ ( ॥ ष. 
® 4 ० क्‌ & ¬ $ = ह १ प्‌ # > 2 > (१ च र 
, = क कध कि, = 1 ¢ ५ ०५ 85५ ६ >+ 3 ८8 भ 
# ^ ॥: 1 $ ॥। 
[ि उप अ 9 र ६ ॥ शै ३ भ, नि ¢ शुग = (ग | 
॥ क रपा पुद्-न द ५.गद् „अता. न 3 $ “स ट चम न 5 |] क रैः = 
१९ ; 4 "0 १, 9१ ५ 
4 | ध ४ ष्ट = ण सखन र्वु + 
३६ £ ४. ऽ. 1.4 ७१५५ &\ ५ ४ ॥ 1 
ण र ् ५ 3 रै 
5 ¢ + २ ४ >४ = है ५५ ४८ 4 ५ भ, ३५ ६. ५ 
8 ~ यवन इरः "न्नी [ ग ¢ ६ त ॥ 8 3 १, ६५ ५ ह ¦ षि 
द न प ण 4 स ~ (+ व क ५ ५ ‡ ॥ 
35 # 2 > ' चद रय, -कङस्कनीम १० द" ~, ५23३-2 ५. ^ अ 
५ गा न गमन = द 4 १> द 3 ५ क्‌ द फ द्य र. 1 भ 
२४ ह) ० इथ न अ ` १ १ अन्चट-~ भु इ" > ८ € 
1] ध ( ७० ५ 5 ५ षः न ह ~न % = र 
६ ३ ३५ ५ धु 4 ५ 
१ ९१११२४५ ~ {> ; {~ + ३५) > ४ ~ = , ६ 
उ न 4 ६: 944. 8 &, ५ भ १ 
र र दकव" > कज ^ त 3, ५ * ॥ त + ¢ ~> है न्द ^ 1 १ ५ #। 
1): (अ + यी 9.) [रषः न्क ह ४2 ~ = ४ * 11 ष ५१. नै 
् | थ ह #- व १०९ कदोषभेच- = = ह बद = क ५ वा ८१ 1 क च (६; ब | क ॥ि श्प $ ५. ४, 
६ ॐ ष्य ५५५ =, ट न~ चण १. प १ 4. [कः नि [ष 1 हि ॥ 2१ 
, ध ४: र ग 
# | ष | | 
ई ५ ५ ५८ 
| गध्या क, ५ 
१ ५५ 


# 





२ (८.2; २1 १.३ 13. 1 1 ५६ | 











५. । 
2 5 2) ॥ ४ £ ५४ 
य पनि ४५०२.४ 9 ७४४ 1.1 1 4. ४ 0 3 ३५५ १ 


क +^ भ्न & 


॥ (स }\ ट ५ ¢. १ त # ॥: # 
क 0. -ॐ | | ¢, भ ॥ [+ १५, र + न ५ भ 
५ २ ५ मूता कि (भ १.) 91. १ 5 (५) 





५ (= च्यु 


1 
५४ + ॥ 1 














८ ॥ 


1 31 


शर 











8 1 11 


भे 


२५४ ॥ 1.५०६.६08.) १.8, 





891, प ॥ * ^, 


# 





८४५५६ ५५५४ ४४। ॥ | 1४) 


४७ ४ 





न, (3 । र. | [£ 2 ॥९। 1 ( न, 2.1 1६ 1, 1; ५ # 


वि ५०.५०.०५२ ४. 
1,५.९५. ६३- ४ ७१५ 






2.) ॥ (६ पौः | 


8 2 








¢ 


(49 ७ (9 १. १.५ ः ॥ ५; ४ ध व 9 ५.) £ 
ए त १, कीन कयः ॐ ई 3 
ए, 1 ४ ८६ ४1. ध) २.६ ष: ५ 


न 1 ध ४.६ २ ४०९, १ 
४, म ९ ११ व । 1 ( 4 [| ष 
1४. | 3 1.1 1. २४६ 
५ गपि 


१ एच रद १०५८५१६६. १ 7 ति [1 


॥ 


ध 


५1 
[५ 


१ 


* 





7 > 
ह| 


~ ४ 


{५ 
१ 


> 


|] 
(1 
‡ 
च 


हः प 
~ + च ९ 317८ ५ 
1 
3 
५ 


£ 


(+ र) 
र्न 
॥ 
२ = 


१ 
ॐ 


= 
(+1 


< ५ ४ म द. 
ब ् 
1 


[9 


र~ र क म. 


3 
> 
# 


॥ 1 


ब्द 
1 


[ क्‌ „+ ~ 
दः 


"9 
‰ 
¢) 
‰# >. 


1 


ॐ०। 
ड 
रु इ 


अ 1) 
सक १3 देता 








छ 


1 
[ ष थ 
४६ 
(1, 8 
६ 
| क १५५१ 
9. 
त, 
शर 
1 
( है 
॥ ॥ 1 
ऋ । मै 
$-~ 58“ 
५१. 
£ १ ६, 
१.11} ग ^$ 
। च 1: 
ॐ १. ष्क्‌ 
| # } भुः” > ‡ 
श) न 
| 
गधी ५५३) १ 
४ 4 
ष 
, ¶ २१. 
1} ॥। 
८८२०, 9" ५ † 
०५ ॥ 
> ५ न 
श 
५५१९५१९ » र 
= ५7 9 | 
\ 
4५ 
र लि ५ र 
[1.1 ५4 
म [८ र न ५ 
4५ + १ स्ट” 
४ क ५ 
{८ 
५ । 
“५ ८ ‰ ५५ 
क) ५ ष्ठ 
४“ प? 
ने र र ५ 
फु ३९ छ 
५.१ पि 
४ 
॥ | 
॥ ल ‡ भ 
नि | 
+ 
3 ९ 24 | [1/1 
र ५ , 8५ 
५ ॥ 
> 1 १ "=^ 
^ ~^ 
॥, । ++ 
८२ ५ 
२८ 4५ ॐ 
<° {५ 
) १ 0 
११ \॥ च 
ई < 
१ # ॐ 
१८ ५५. 
1 7 ४॥ ४ % 
8 १४ ए 
| [1 
# | 
नि) ॥ ५ 
¢ ने (1 | ह. 
(कि त 
न 44 हं ष 
॥॥ २ ॐ 
| ॥ 
[6 
# ० ॥ १४ 
र = 
1 ५ य ४ 
५ 
[1] 
१ "2. , + 
$ प 
[, [11 +| 
# 5 % 

१ भ्म [ष क 
+ १४४ ५ ५१५) 
र | । ५ 

| 
2 ११ १ 
भ ह 1 ४ ६. ४ 
, 14 
~ (1) क 
१५ 1 ७1१५१ 
1 
५ ९५ 
) = 20 ~ 
1. र 
१५४ १५१ 
( १ 
१ ॥ 1.87 
4९19 ५ ॐ ४ 
ह“ 7 

६" 5 र्वि 
व ॥ : 3.1 
¢ ६ 4.2. 
> 
न्द भ ¢ 
प ५2 8. 
(कि. 

(4 81, 

१४ + 111 
|] # ¢ 1 
ध, (४ ५ ५ 
> प (9 >^ 


प 3 ८ (नीपतयक्षर्यः 


च्‌ {४.24 ^ ५४ =, = 


४ 


४ "१०६४. *. 


7 =-= ५८,५। 
= १४ 
च च न 
न= श 

१ 


नि 1 "~ । 
६ ॥} 
चष 
२ 


व 
[दो 
चि, 
१ ५१ 
ह 


6 
91 


५. 


[नि ^ "4. 
च 


४ 


~ 
1 


| 


2 
1 


लद) 


{५ >~ =^ 


४ 


ष 
॥ 


= 


= 


ह, 2 
६५ 
= ६ 


1 
मः 


न 
॥) 


भौ | 
४ | 
थः 


त 
ई 


वि । 
है #। 
५ 
५. 


2 नति कितु च प = १५४, ५५. 


व 
क 43 
1 


| 
¶ 


4 
९7 ` ८ 
# ५ 
८५ ५ ५५ 


# 
॥1 


~=-* % १४५८. =, 
[1 


~~~ र~ ~. 
+ 4 
#। 
= १ १ 
॥-1 


० ९१ 
% 


कि 1) 















पि" =” 
#] १ 


(= = ०2 
॥ 4 

५१ 

‡ = 

न 


॥} 2 
[ 
भौ 
६५ य ११ 
[9 
(1 
अ # द 


ध 
529 
1, 





# 1 


=” 2 इ -, म 
[म 


ननन = 
( -॥ 4४ रूर य 
५ 
५११ 


न~ 
1 


[न 


+ 1 
वि, 


तं 
॥ | श्र 


४ 


3 ~ 


नै 
ल 


् 
# 1 


ध 


८ # 1 


५ 


०५०. 


श 


4 
श्र 


„3 
† 11 
॥- 


(1. 


[1 





11 


ममम मयि ४८ 
8 । 1 पिन रामक कतिधा तभेद ०३१।०१ 1) 


च निक 


1 


पण्णा तन त५१०८ 
न 21 


धतम (नतकमिनम+ ७००५६ रपिर = 
(1 1 











| 0. 3, } द 3} च 58 1 क 14 
4 श ॥ ®+ १ ४: ~ ५४ ३ # 
+ 1 ^. 


ज "चट च 





१, (र ् ई 3 ॥; ५४ - १ ५ ‰ 
44 2 (५ 4 > प ॐ इ द $, ौ ॐ ९ 
॥ प 1 ष 


।. ड ‰ 
{ब न्यु क = अ 4 = ९ ६१ 
34, 1 द 4132 
५ } 


=, 


५ अन { कु ॥ ५ १, १ च+, ६, भः 
"भ ४.६ ध. न ४ न अन 


भेदतो च कोक ुष्यु ५. 


& १ 
7. = 2 य ५ । 
+ 


+ 








४ ध ॐ - ‰ ष्ट 8 

१.६ 1 # 

(1 ल 
31. 1५ 


| क 8 छ) न्व द 





# 





> ध (1 + + ९, & ^ &, ष 
क ¢ (+ 23 ‡ ~ #- १ 
ड भ. [~ २. र १६; ४१ 


श ॐ भ 3 
६ 
1 र १4 ् 2 न ४: ५ ४. 
{- 2 त 3 न्ष, १ ५ 3 &+ ॥ 
~ 1 न ४५ ~न शदकजन्त ई 


हि ४ १ ४ र > क 1 [ऋ ४ 2५, ॥। 
10 (1 9 ४2१२०, ५५३ १, 4 क १6} ४) 
अप. ९ ~? „५ ६ क अ ५ ¢ £“ 2 १ ४ 
१.५ 











९.५ ॥ 





) 
~= [ । षर 9 # 1 । "न 
= क. स न = ४ स भः, रंत चलाः 
| ~ म्भ 
५५, 
न ^ ड । क १1 श 
1-4-01 1 
क ॥ ; ४। 21) 1- ५ ५ क्फ धर *~ 
नन ज ८ ण्‌ = उ न अ 
५. 
॥) 
2 4. | ॥ छर भत ।; 
+~ ॥ि ५ ४ र ) * 
१ &=§ > [ ओ म 
च म्द = क्‌ “~ ८ ~ = ~ - 3 
॥#। ॥। 
चै, 
॥ 1 
४  \ * ‰ हि क † 
= अ २ 9 रं (र & भ ५ 
~~~ ४ भैः छ 
न > र छ  . नन्द म दयन > 
41 ॥:१ 





[1 . नि ठ 17} (2 # इ. श द श 
~ ~ न = कष = = नू ^, ~~ 
च स ८४ 








छि 


१ 

। ] ५, परै ५ क ४ 

[4 र | र 8) ५ ४, „| ५ ष ॥ 4 ५ > + ४ १ श ४ र 

(~ (० | र १ ५\ १ भभ १. # ४ ॐ! 

1. (0 ए ५१ 4 9 ¢ ॥ ए 4.4 > १ ५. 1 ॥ 1 , 
५५ 1 चे भ, 


# 1 











41 ॥ = [ष ड # 1१ <` [ ~ [क (+ न. य ^ (२ ६ 
र = ५ र = ~ ~‰ १७ = त~ ^ श्न भन = | 
\ 
#) ओ + 
॥ १ न = 8 (+ 
षि 1 ४ ५ ध (ऋय 1 पिक च 
1४ +* त * म ॥,,*७ ॥) ॐ १ ४ च अ ५ भ 
= = > = ५ व , ग < = ॐ ~ स च्ल 0 उ 
म =< 2 = = @ क ८4 
"क इ ९ =.“ न = ~” “= ह 2 न [न न [ त 
# 
१७, ०, 
| > [ #) च च ध 
> ११ व % 8 ६ १ , ट ॐ + 9 र ४ ५५ ४ १, % २ ०४ 
न 7 * 1>~ १५ + ब ड: ` वि ५ , | ० ५ ~ ४ ् 
ष्८८ "~र ~+ > ~ ` ~^ कि) दः „= भै | [ड । 1 
९० र १.5 ५ १९ - २ ट ^ ० ~+. -# न्भ च न्न्य ~ 7 
प ति ५, ५ 15. 1 
| 
[३ ॐ, 
3 ५ ६ ~ ~ ह भे कः ज 2 भ । 
८५ => । ५ "र ५. 4 (अ, = ४ 3 
(9 > \ ॥ ४ ४ -> ष 1 = = ^ 
= 1 ् ॥ * १३ ५ द क) % ५* ह अ 
् श ~~ ^ ॥ ^ 9) «= ~ ९ ५ ~^ ८.0 ~ + <€ श ड 
~ १३ = ˆ 
81 ५ | 
१ ~ ौ 
६, + ^ ५ ८ | ् 
प 9 | क हक ५ न [ ^ म च्च भ + ङ 
£ ४. 1 + ~ च [| ~ 1.४ प॑ १ ¢ 
1 ‡ 4५ त [1] १" 3 भ 9. ॐ व 1 ¢ १ =^. क नि १५ ^ ५ > > 
1. र, * {~> (ष. भैष 9 - १. 9. ॥ ह» ५ ॥ +भ. - * ® ् 
= ~ग न+ ० ~ 9 ५~+~ ~ = +. -- वि, क) न्न "~ ध ॐ र 
५३ ४ 
‰ ॥ व (1 | प । | 
3 त | 
= [इ ~व [१ [१ ् ३ 
0, 4...) ९.) ४ न. 
८ = 
0 ५ २.८५ | १ २ व -~ ^ : ‰ 1 6 ४ 1 
ग ॥ त [+ = ` नन ~ ~ च क 
1१. # त ५ ५ १. ("वं ०३ ननि ग | ॥ 
# १ (। ९ भ च 


ई 
| 

£ 
4 
५ 
~ 


४ ॥ न 


१, & © १1. [न ४ ३१५ 

| ० 8 ॥ प वि न. ]  * ४) १ १ 9 9 #.. 4 ५ 

। | -४| = 3 | 4. {3 £ 1 | ^ 131 3 ९.६ ९ 3, ; | 

# 11 1 1 9 | 1 | 1. 
.; > 


१२४ £ 
 , ती ०७ (१ (म 
व 





हि 
नि 11 
8 
म्भन्याक 
| ७, 
(द 
(५ 
1 
§ ८ 
मि 
४४ 
ति (4 
प्न 
र 
‡ 
"ऋथ्ट्दर 
= (॥ 
{ 
(र 
५ [> 
ष प क 
र = ॥ 1), 
४ 


(4 [4 
& त ¶ ह, 
2. (4 2 |> २! ४ | 
1.9 = $ वि ह ०४ ् (५ ५ # भ 
"^ २. (3 2, इ {3१५ १1 
१० 313 > 4 „ न १ > 2 ८५) -३६ §, 
कः ४.६. र क # ने 
म 


है ९४९ 7, 5 
£ ~ (2 (५, 08 1, ६१\ ॥ 
#\ ¢ ( चः ¦ ५. 1 1} (\ £ 1 
२. % & 


[१ 
र. 
[रौ न >. ६१ ड 
। [| ॥ 1 8 नन 
५ न नान भेक अ = ५. † न ध 
त च [नि 0 त 1) अ 8 { ¢ ् 
यथना [वि न क ५, = ०५ ‰ १५ = 

४1 मथन रद्राः 4४१. 0 निक क ३ म इ ङ्द ट व| (च ६ ह 1 (= 

` "~. (६.2 ४. 

( 


^ 
रै 
ैः 
| 
पि 
(| 
‡ 
~ ‰ 
4 
प 
॥/ 
भ 
- ^ 
४; 
3. 
1 
ए. 
^ 
1. 
| ४, १ 
:£ 
9 2० 
{, ४१४५-९ 
ट ॥. (71 
£ 
2 
> 
0, ~. 
ॐ ८ 
नाण 
1 
त्य 
२) 
नल 
(ॐ 
छ 
&. 
र 
रस 


॥॥, ९; 
॥ % ५ ५ 
श भ म द ५ 
¢ ॥ द भ ४, २ 0 भ, > ह+ १ , ,५ ५ 
] मी 3 ^ (क ण ६, द ६.५ {` ट ३ को 4 २ > ५५ श ५ ४ 
भ म्‌ ,८५८ 2.. न ५, ¶ ^ -. + ॐ &; | + 
1 भन त नि नि ५५० क 1 [णा ) 1 ‰ 4 ४, न, ९ ३ £ ५, ५ ५५ 
ॐ . ध #। पी क स ध 1. चच = , 9 न ट [ऋ ति * ४ ध * 
ह ४.८4 ५ क भा कवन व्‌ ~^ प नङ ॥"-&॥ == =+ + । ०, ६१६ श | # > ५ 3 # 
र न है # गपि षि वि [0.2 | ५. नु + ति #1 जः “~< र 4 # न 
§ 8 16 (६ ४, = ‰ + क ॐ क त्‌ (2, ५4, = 3 ष ५ ५ "9 2, ~ १५ इ ४ 
म । 1 9 ०१ ॐ वि 9. (त र वि 4 ४ [4 ४ ् अ ५५ ष ^ सु-3 द > धन --६ इ 1 [व भ द. ~ र \ द 1 1 न] 
[4 अ, 2४3, च, ् क अ, ५ [1 १ म्न किक कान "क ५ ॐ ङ्क, | १ 
(ञ जक २३ ष व ८ ध >. 3 ॥ 9१ 1 ॥ क, भ = 4 इ ५ =) " न 1 1 | क) क >| ल ‰ 8 
& ९ क [0 क ५ „3 क, ध 2. क % + स ॥ 4 
१८ \ ® , न न्दु [द 1 2; १६, ९5 ह ९ ¢ न 
१ ट ¢» @& का १ क ६ भ 9११. 9-42-4 ६ 
। ३ क मे [न + + } [> भ भ क | ३ 
५. 10 9 षः च 9. - 2 4 ४० ४ (र क ^ 9 9 भ ४ ५ > [) ५ कै श "= = "०५" ~ 4 वै ह| क त ~ ~ 4 १ क», १ 2, ५ १ ७५ त ध 
वव ~ न व न पम्‌ +» १, ४ य 2१ ति # नः ^ ह ~ ४ ष "~ स्लब्-  ज म 1 4 ४ - १ 
~ 8) एषे ककि = ` 4 4० „~ - ४ ड # = ५ ¶. ~ ५१ द > भः ह ग. १ का ज ए > 
1 ५ +) दव सय नयक व ह,“ २४२ ९३ ६९ 0 च ॐ $ क ( द ९ & ५५ मत्य {विन पव 
४ | #१ > न ५ ध क जन्यः ५ ५९९ क द ~ ५ ६ = ऋ ^£ ५ प *५ 2 भः श ~ 1 
< ६, ८२ ५ + > ५ # 1. 1 : 
% ् ह ॥१ 4 न षट्‌ षे प भन. 0१. १ [1 ष्ट ६. ॐ 3, द ॥। ह | ४ ् 
५] द ६ | १. ठ ्) \ हि 1 [4 ५] % = ~ ष्ठ न पटो न= अ) भु 3. = च, च ॐ १ इ ङ ५ ६ क. १ 
५, ग. 6 2 म र चः 0 क ॥ न ण =. 14. 92 8, १ १ + + १ 
र धमन ~ ` पुमानिव वन ददन स + + स * कै + 2 2) क & र १ ^ ५ भ † १. रषि प. 0 ~ ङ ४ ५.३५ { 
१४ ् ॥ यन = > ष्व 4 र ड नुन म वि णि श + र ट क ५ ४ | £$ भ, ५१ (1 १४, - ६५ ५ „५, (अ. =, ५ ८ "न्मन नश ~^ च मे 
{ ९. उक क, प गदर -द८ [क ~क यद ् + क २९ | ५ + षष) ५ 
र क क ५ १ ५ # #.। ५ न रनद (म [~ उ द १ += = = ध (२ ॥) $ न ह भम 
धथ 3 ६ १ २, ६९ , १९ न का £, - १ १२ ~. 
न ६ ध ८ “ = ६ ¢ 2 + | १ गे, ६ ९६९ ४ [| = ५ ५ प स = ~< न 8 2 2 =, ४. # ५ ४ १ " ङे ६५ ५ ५ ह, 
्। 8 अ प ह = १ 4 र च शर = ~प न ए [५ 
र ~ ५4 9१ न ॥ _ प श (मि च र ४ ६. ध ] च्म, १५, ॥ 1 ५ ट १ प & & व (मं न १५ ८ 1 म्व का वित्‌ ड (+) क, ह त) क & ६४, १... 
4 न्व ० स द. । ७6 9 श्मः ~+ प्म 2. ५ ५ . 10 णा ॐ 
क (कि स # > 0 ४०१. द । = न्दम 8 । म उ ष ब] ॐ ^ भ % ० > # ; ९, # = १ भनक्त + च 
य ६ ॥ + ॥ ३ ~ रपि ५ ५ ४1 ५, | [१ ॥॥ 
ह र 01. कि क न भि न" ने ४१५ ५ ५, ६४६ ¢ | ५ 
1 4 ॥ म वु बनके ६५ ९, ° ` ¦ $ 
ह श ०, ४, र वेभ्य ४४ ध एः 
छ . ५०५, ष्‌ ट चण न्दता जर कम्र 6.४ 3 म ॥ ५ ॥ ब (५ 
< द. । नद ४ ५.6 न चू ~ ५ - कै >. हि &# ५ \ ‰५ [ ५॥ ८८ कन 1, ४९ क ॥ ^ १ (८ < 17 ह | > { ह| १५५ \ [१ ५ र न ५ & क [॥ 
न ~ नुः 2 तः १ >», = ० [| = > -“ = 3 4 न ^+& + = =; द 
ग 1, अ ॥ क 2 12 ६ 12 
, |: ध ५६ ५ ॥ ` ~ “7 १ द ~ र ८ 9.9 =. >  &५४ ४ ११४ ध ] ॥। ३ ५ ‰ छ ५ ॥ [क न 8 ह ७ + सन 
द १ ++ > ५ & * छ = "5 यनम ङ 9 6. ॥ १ > $ न्व . 1] ४५. ^. १ ह ५ ¢: 
ह ६.-६ न ¢ [ह ॥ ती ञे [: 8 ई . न्वः ~ = ई, र 6 श्व 2. ५ ए\ 
=. वर च दु ०3 > 3. = £. ह = भौ भक म ल नव त्रम 3 + ॐ श नु, प्म भर ज । १३१९ १५५. ७ "3 
6 - चलन 3 ,_ ¶ट =. = (+ =+ > ~ र क रद 3, स य 2 , १९ १, £ न ष 
~क नज १६९. 1 कः ६ र) श्म # के + नी वर [~+ ५ र ० १६ भ छ १ च 
& र २... ग नष ४ 2, < € ५ ३५ न्फ = ॐ [ ४, ष षि ४ (क्‌ न” १ १ रु. 4 ६... "9 ० ९५२४ श + (अ [4 
६; १ 11. = ५. 2 ए २५ १) न न क, 1 = 0 [> 6 
> न्द्‌. = £ द्ध १) ५ न (1 न च [५4 नि = = व +. ॐ, ्् चट 
ट ४ ह भ र ९ न; ॥ ह. २.० न न ५ = ^ $ 9 9» 1 न = { ६। » ५, ग 4 न > १. ५ \ ४ # ११. ९१.४० - ^. 
ह भ > ~ न १.० भप 10 ठ र ~ ० ‰.५ ५.२३ न . ८ [1 च ५५ = 
( र क, रि ६५: = 2, दृव्पत ५८ ५ ननन ् ¶ ५.5 ध) स ॥; भक, ५ ५९ ४ ( ५९. ध ११ च पन ह ब 
ज ४ यि न ~न चद च कव ,, । कः ,* षे € ५८९ [21 ङ > > % [क] ॐ. > 4 ॥ 
- न ^ व न ट्‌ क ण ६ ¢ [8 ° 5 १ (> + १ ४व्मु ४, १५५ 
र ॥ 5 नम जकन ज्यु, १ , ^ | + भे १ ॥। १५ 
तुह {६ 


५८ सद, 


[ 


मम ककण 
नमिन 


= 
[21 


१ 0 


1१. 4.1 
क पन 


05. 
14 


क्ष +. 


क 
नणयय मुभ. 


व्रणः 
गनद, 


[थ -1) 
4.4.71 


(0.0 1 


1 


2 





धै ५ ८५ ~ 


9 17. त 1 | 0.1 41 
= (१ दर % श १ 


^ ग १" ब "3 र "6४ 











४.५ +9 ५, ॑ 
1 ॥; | ह 


८) 


मे, (नि ५ 

















-~ = ज = कनन) भ च भवत तक क 


थ 9. व 0 या नमान ९, 
| २ >~ न 2, क ४ एनय 
(1 1 1 न व - 
ऊ 



























( 9 1.) 
४८. र = शन 4 ट (४ भ~ १... ३ 
(न ग 4 ,] र क ४ ८ # [-3) र॑ कौ नश ^ ल & नी > चण ट # हि (कम । | न ष्ट {+ # 
11 ६१ (3 [1 ह 1 ८1 ५५५ 1 
~ ४5 १, ५ = {0 689 37, 'त- कः बः 
, 2। § ४ 9 प 4 4 + १ ५* ६ ¢ ¢ +^ ८५ ५2“ ५ (5 पः 1 ११ । 
€.” {> 3 चन - 6 ६... 3 < „५८५. वैण 
द नि ४/2 ६ ए म श ५ ४ ४ अ = ॥। ५ हि षन स= ४ (ऋषि 
ह च 41 |] ह ॐ 
क) [+ ४. & क) प द्म * ॥] ५४ ] ॐ ह । ५१ ५ शुष ५ श्र ‡ त ० 
(र ‰- 4६१.“ 14 अ की (4. | १ ५ , ८2 प्र क „# + 
ट % 9 1 ५ ५ # छ ^ भग 4 ह 
= = त ५ ५ ५ 
१, ¦ ^ १ „1 
र ५ ( ५ क 


६५५ 


प 











1.4. 440 





| |) } 


> 


(९ ९५९ ९.४ 


॥ 


१.८ ९ ध 


^ क| क 11. (3 {५ ; # 
(ष्णिकः 


५.६. ०।.०५०-५४ धः ८५१ 





(# शु, न 
<~, ~ ५४. +र... ~+ + 


भेन 
॥ 


न 
; 
4 [ 6 
#\ | कै 
॥ 
1 


=> | 
१ # 
~ + {४ 
८१ . ५ $ 
५५ 
॥ ष _ 
५ [1] ५ ह 
॥ मी #4 १ 
> 8 = ~^ 
| य १ श 
| ४ + 
१ 
१.9 
गी 1 # ५ ^ 
न, 
५ 
१४ 3 
र्‌ { १ 
4५८ # च 1} 
५५ ए ॥ 
1 १५ 
< (| 
| भ 
५ । 
‰ ५ # ५ # 
( ५. 
४ 9 
ॐ 
* £ क $^ 
1 ॥ [न १ 
षै ४ 
= च ५ 
9 4 
# व्र 
1, ५ # 
न ८, ^ 
ह कः क 
४, 
८ ८*, 
1 क 
५४६ ५ [१ 
4 [॥ 
५५. >. 4 
१४ # 
ब ¢ 
1 क क ५. 
% क 
9 ४ ~ ^ 
॥.॥ ॥ 
3४ ५? 
न 
¢  , 
= ^ [ हिं 
£ १ 
{. , 
ष ^ ~ 
~ ध 
[क कम 1 
1 ^ ~+ ५ 
नरि ॥; 
+ 1 १८ 
१ ध 
।, 
| 2 
3 „, ५ 
+ +=. 
५ श 
॥। ९ 
५ 
(1 
[॥ 
५, £, 
१ क ५५. = = १. 


[0 11 


। + 1 


६ के 


~ ५. 


॥ 1 


इ 1 १ त 
४ 


~~ 
प = # -5 च~ ~~ 


७, 


ई+1. 


क 


ए ¬ 
३१० न्न +~ 1१. ८ 
(1 


॥। 


ॐ। 
५ 
ष 


४ 


॥  । 






लल ५ क 
प 
| 
[५ 
} 

1 
५) 
(न 
# {५ 
५ 
॥ व 
1 ४ ६ 
धि , [+ 
४ 
"न 
[न ) 
# 


णे 


(1 
र 


£ 22 ^~ ५ --. 


#। 
~ 
28 1। क) 0 
ॐ. च्छ ॐ ~~ १ द अ~ वय 


४६ 


‰ + 1 ह 60 न] २५८ पक्र 2 तेर 1 7 
न 01 





स! 


५ 


ऊद न> 


० 


+ 


मित गौ नर 


[41 
1 


णद 


र 


| 3 
॥ 


* 
५) 


कै 


,-~ 
§ 


६४ ष 
{ दग 


भ 


8 


क 
ॐ 


१. 
{ 
) 


। 
ॐ 
# 


भणि 


५६ 


ॐ 
ई 


५. 
पहु 25 


4 


५ 


१४ 


= 
\। 


#: 


न 
~ 


} 
नमै न री 


निना स र यनि्यत पनयन्त. 
पित न मिम न्नानदनयायी स नतीवनि 








५ 


ष 
, 


च 


ई) 
2 
() 
॥: 


स 


$ 


(> 


8 


{5 


अन्वयया 


मराद 








3 ४ \ म \. ६॥\ ४ । 1. २४ 1 
३५५-२५ २३.१४ ।}\  । | न ६।।। ।५।५.९,३ | 
१. 4 +| ध ५.२ 1 कोक २ । | 


नद. ५ २.६ 
००५२६ ९९७ भव+ ह £ , प ५१ } ॥॥ ) ॥, १६५ }3 $ }\ . 8 | 
वः २.०.५६ \३।१॥ 4. ५७४ है 1191 1 (€. ४.३ | ५६ ||. 


वपवः तठ 
(3 ए पि 3 8 र (५ च | 


4 र कर १ १५, 
4 12: 


























५, 
\ 


2 ५४ शे तक (९.४. ष 3 ५ ४५ ४ ५५५४ ११ 
५५४ ~~ षे ^. 






8 
धिभिः 








11 
१ 

1 

। 

॥,; 

1 

7 ~ £ 

शमनी 





[8 ग 
> [१ [] 1 न 
४6१ 1 ५.2 ३२३ ४ | ‰ छ १- त ड़ १२ ‰ ॐ भः 3 ९ क. ९५५ [व ५ ज 
र ॥ 9 . ५ 
५. $ ८५ (3१ ह्‌ = {3 ५ ४. ह ह ५ अ ध [अ 4 ^ ट इ ६ इ ‰ ४३ ५ दु + र ५ ई ॐ > &४ ना क न । [अव $ ४४ ५ ~थ ‡ ६२ 9, ४ ) ५ ३ ९ [१ गॐ भ श 
४ (न क 2 ^ त क भा न्‌ नम ॥ 1५ + > दं क त ८ 8८ दै व, म चि द, मै ४ 
चदु" ण्ये न $ 
५ &, + ॐ 
+ $ # ऋः १) 1 ॐ १ > । 3 द ् ॐ र 4 9 ८ ५ |] प ३ न~. ॐ ष ५ कत्‌ 
य म द श १ 12 (~ 24 9 (4 3 3 (1 2 (~ ५ 1 (शद व 0 14 3 1१, ~ ६१ ~ । द. 1 : १ 
{ 9; 8 कथः २ 2 न्‌ ऋ ~ क ए ~ ५ ८ > ङ + र न > [ब = ४ 4 ¬. >^ य ः १ ५१ 
=" क १ र < ~ ~ ~~ १ क ननन्द कमज = न्द = त ॥ 4 भि वदन ४४ ड त "वदा ~ स कम ० = ए १ न्मु > ५० 2; चम ५८ ~- ८ ट हि । नोच यद, „द, २ न वन (१ १ ट श 
4 ६ ५ १ न 1 स [1 
५८ श ४९ 
९ 3 
न ५ ष थः ५, न ~अ 
> 3 न= नि १.5. मि 2 ५ न ९ ५. भ ६ ब ४ ( ~ [# १ र १} प #. । व क ॐ 
1 ५ भ ५ न र = दु+ ४ = ५" = = > ~ += छ व 5 १७९५ ) ^ ३ ~ 
५ > ~ मॐ -= > = „५ 0 षट = 4 क # ८ --* क~ = च ॐ ल =. ` + # ४६ ९ शिः 
~ = इ~ ब्द = श्व = र“ = ॥ न= ह क. च श १ (थः व. र्ण १1 # ह तं 1 1 = 1} २ ~ ५ ~ = मर ~ => ४ कन हि । ८ (2 नो ध 0 चि" श, ए 1 
> 
५५ > शर 
# | धि ध ॥ 
४ ॥ #। 1 
9 > 4 + ^ ५ न १ ड ^ ५ ५ ५ 
1 & 6 # = ५ ॥ ड 
1, न, च [1 च ।॥ =, = ॥ ५ ॥ & न = 
४ = र [; व) = = ध त य म = ~ ~~ > ८ ~ # 1 ८ + = ५ ज ० ४ 
च ॥ ॥ # १ 1 [१ 
# ॥ि ध 
ध |; 
४) ॥ # 1 ह दू = भ ॥: 
#। ॥ ) ^ ४ ४ & ४ ४ न ^ 
& „ ~ भ ध इ ; # ५ ॥# ~ 
४, १ = } १ == ॐ = ¢. 2 = = न ५ > 
ण ** 4 १ + 9 ध न & 2 
ध 
#१ 1 [९ ४ 
५५ [ ५ ४ ध 
8 न # 1 
ये न ॥ + ६ #) १ ् ५ ति ध ५ ङ्क . त 
= प ३ प > नः न = प 
९ हष श = न 
४. ४ 
११ [द # 
4: + र १ दत ५५ [३ $ ^ 1 १ ष 
त #१ ५४ प > ध #। ॥ १ स [ ॥ १ ४ [१ # १ म र 
ह 6 ॥ ` | > 
1 १) 1 १1 न # १ ॥॥ ब १1 ह ० = ॐ ग्नो 
^ *3 न ए 
# ष ध १ 
| 
॥ ग ¶ # १ [१ ॥ ९ 


६. ५ ध 4 क, < ५4 का ह क 


वकस 13, ०.६। ५७०५४ 1 1४४४९ 
४) २. >. ९. थ. १ (2. ।५.५ \ {1६} ७ ४ र्‌ 
४1९०४ त ६४ ॥ ६५५. 
९... = भ 2 1 0111 ४०५ म 


ण र -- 
=^ स~ ददर 
द ++ 


1 


4८ = इ, २ 


(०५० 
~ 


[~ 






3२; 


0 आर ~ 9 


न 


13 
ष्क तल ~~ 


9. ^) ५१ 


म खज + त + दक नि 


+~ 


| 
रस द्धी 2 5 


५५ 
भ: 








तैः पीर 
ड ण्डी 8 14 पश 
णे क 


1 3 |, }, १ । ॥ | ् व 
नो 


न्व 
१ “ 


13411111 








# 1 
#। 











॥ «व 4 ॥ । ० 
73) ०९. 1 


(\ 


1.109.111 | ५.1 न १.१ ‰.१२४।४ । ५.२! 1 2. ९.6. (४.4; 2.६ 
००. 7 11. 1. 9113. 9 ।्‌ 


(र 
॥ 
थ कन प 








(५ । ॥ ॥ 

ध 

४ „ धुम ०.८६ ५ ( 1 ि (५. ५ 13... ङः \ { \४ धि ॥ ४, ~ ! 5 १ ध ). ॥ | 
न 4 19 ६). 4.12 (| 

। ।[ £ & ॥२ ॥) 8 ध भ $+ ४ ६, श ५ (1 " श 

ग {३ ॐ {¢ ¢ ५ (> 1९ १४ ४ ५ 11, ः ६, ए. 4 श @» र 

न 1५.०2 








नर 2 
(शि 7 


1 111. ४. {> =} 1 2. 11 1 1 1 2 


1311 व + न ५ १ प ४ = 


[6 









3.2.11 111 11111 1. > स ॥।२. 
21४. 1४. {२५ {4 ०. 1.1. (43. 1 कः 99 „1 1 (9 9 1. म >. ध 1. र. £ 2 


४ हि ॥ ४, $ ९५ भ ् † २.1. (2. > (५१ 2 भ्र १३ 1 # ^ 4 ४. ५६ क ध १६४ ३४ क्‌ £, ॐ ५ 
2. १ र ८... }2 क 3. अ. ४ एज ५ ३ {४ {3 \ ० ध + १, त १४ ३ ४ १४ धन 1 १, ह * १५५ च १ (3 ह १ २५ 
क (व म (0 १ १ 93} ^ 2. ॥ १ [४ न {8 (1.4 प का (9 ध च ०१ १६ ‡, र #। क {६० ॐ १ 2 ४ त. 
% 1१ ह ५ र २.५ {3 (>, ^ 1६ ६ ~ 3 २ 1 १ श 7. ५, १, 2 11०४} भ ४३. "क ३. ४ 

शे [1 द १ 5 #। त ~क ९ ४५. ~ + & ॥। ५ ९? | प $ च, ष क. | ५१. 9 ॥ [> १4 ए ५४ ४३ र्द ५ = # १.३ # ७ ह 4 1 ५ 2 १५ ३. ई ५, 

1 > 4 नषि "व्‌ = ० भट ८ क ड १ नतु दिय न ०९५ ६2.५५ {९ ५. क ५ अ क) न "9 ॐ ~ ०९.५५१. १.८ जन 8 [अ 6 ४1 य ध ४४ १ क, ॥। ॐ 
# १.1 क #। 


३६ > १ ९ } ५ १ 4 1 ६। ! १६. ९ „ ५६ ५ 1... 
41 1. काः 1911 0 9 


¢ प नकी ६ ध नीक "+> "मभ न ल 
1 (3. 5. र 1 1 13; = स 1 9.1 12 2.१. {1 
-) न (नञ १ ।६ त £ = ८० 1121. ०० अ 2 4 8 य हा क प्न ०4 दः डद <] कणन १.1... 22 ,.१ ध. ५ 4. 3. 4 क ४) 1 ८ ध 
५ ् * न = 
1 १.४ 2 1 2} } १ 133 2, 1 ५ ५ २} 1 प [त 9.8 1 अ 
> _ न र व रष कः स न „ 3 ६. श ग र = म. ६. ४ ४. 91 ५. 1 2 2-.४.।४४ द ६० 


# # 3 


५५ > (वा | > १५ 3 (ॐ | "दे १ भ ४] ः ह; [# भ ] ८६५ ५६ ४ >+ ष न ५ > ड चि ५५ 
र ए» [= (५ ष , | (द ह १ ४ प. ॥ , # ५ | 1 न, ५ = ६ ९५६ ९५ ४६ 1 ध, ४ १५ ४५, ह ह ५ [91 ] रँ [। {१ ष = ङ्कः ज 8 
| पि 3 +^ 1 न ९ $ नै ५ # र \, + श्र £ %, ह + ° श्छ #) षि 4 
2 २ ॥ पः म 2 १ ५ 2८. ८ नन, 1 4. २.४ ५ ५४ ष ~. >, स ५ ग ५ १, ७9 ५ तर यट म 1 ५... [| = ६1 १. ४ (५ < 1.) # 1 १ १. २१,.६.६ ३९४१ न + 9 + 1६. ४ ५ 
४ र न ४ ॥ १ ग्ण) ॥ 


६. च र ९ र 
[> च| # 1 # 
4 श्रै भद १ 4 + ५५ % 5 भ पक ह 24 $ भ १४, 
१ $ ५ । 1 1 म £ ४, ५ < ॐ र ५ ५१५ ५, ५६ 
0 १ ५२.१.१1 11 32 9 1 (व 1 > न ५ 3 त १ 2 दु 41 9 119 2 $ ष 1) ५ 5 {£ + {~ 
# (=-4 को | ५ = 
^ 1 (नि २ म ४०, + ६ 01 9 2. $ म पीदा र सिनामि नन 3 भ + ना+ ननन 9 = व 1 अनन (व 9 य क अ 9 ६ „र 2, ४ 
# [| [न च 
५ 
+. अक्‌ ५ ३ ड भ ह > ¢ 3 ५ र ् म (१ +» > 4 (5 त) ५ १ १ | र ह ++ | इ ¢ $ { ४: ्#ै क ड % & षभ १५ ¢ ५ [अ (५९ [3 1 १ ५ ‰ 9 ‰ 
५ र ४ ‡ 2 91 ्॥ ४ भु, कै न्‌ = ५ > [ज) ङ (॥ 4 ~ ~ ्‌ ४ 
५/१. (9 3 0 1 3 3 2 ६9 2 १8४, |; + 1 12 १ 1 1 2 12 1: 1.71 =: 1 च 
त नि प कत न पतन "क म्नि शु रः द मु न = र ६, ॥ , 8, चै४ है अर 3 1 1 7 1 1 ८७ दिद > ०५८४ 1, -=२,.१ "~ न्दने व 1.9 
०.६. मः ~+ = १५७ ८ 1... हि द ५५ ॥ र] (क ठ ष्‌ ् 
कतै 
१४ छ ॥१ ष [1 ४५ >, ५ [1 2१ य न # च * भ ॥ 1 
ह श 2 ॐ -. * ५५ > &, ५ ५३ भ > ५ [ ह~ यु ४ »* ». ६. # ४ ११ (ऋ, श १ = ‰ + क) 
५३ ६ ॐ & = & ०५५ 1 ५ |“ ‰ = ह ई ^~ 4 १ ४१ ^ क, ५ २ ७ ड } (\ (ज \. ड 
1 (द इ (व व 7 श दि) 1 3 > 4. ४६ 2 0५ स+ {४ , 7 र 18 = 4 न ९. 2 ८ 2 १ 1 ह, ५ १८ ५ + १ (> ~ ६ 
म ट २ न ॐ = = 2 > त ~~ न + वि >, ८ = ५ र ट ४) 
क डे स र द 1.1 प्ख ष नजते स्सा प गेम + र 2 7; 7.8 7 9.11 श क) स्न ¢ अभ 4.8 १५ ध. 
प॑ शू | ) द ५१५. भ. 9 ॥1 च्व भ 
॥१ 
1 1:2 भ [१ १, 
५ ५ । ४ न. = ४ भ ५ ह ५ ॐ ५ 
> धु ॥ (ऋ- १ 1 ट १ ^^ 2. ट ‡ ॐ ॐ ५ ४.५ 9 र § ५५ ५ % > (^ ^ ^ ~, |] > ५ 2, । = र > ५. कि # 
1 (4 11. ~ ~ 1. ^ 141. 
[फ ह १ 3 4 वि # 1 == ५ च धष 3 1; = ~ ४ ४ ४ ~ 3 ्ः ~ "१ इ € ५ न नि इ न [य च १. ९ 
प ~~ ह दाद ग्धा अ कय ० ०५ थ. क ०५ २ ् धा + = ~ = प 7 ५ ~ ध, =-= = =+ ~ छ ५ क श ~> 9 ४ 4 इ. ~ ५, ह ध #। ९ १. २ + = 
॥ भ ॥ मन्व + [त हि भ्य (7 पै च्यक +~ सनदन्द > भ =. + १ “६ 
9 ५८. ~ ४ ११५ 1 ^ 
५७ #, 
चः १ > ४4 (> ह क ४. म, १ ५, च छ न ^ ह ध 
#; ‰ ड ( २५ ३ धश | ( च ध ६, ( वि ५ ५. ॥ 1 . ध 4 (न ह र र ध ष वि 4 ॥। भै ५ # + 3 १ - |; क ए] ध पर ४1 | # [1 (^ ( 3 वि ) ६ ॥ भ्‌ न, = -, ~ ; ॥ १ ५ त ् ध ६ अन ५५ 
[ष न 44 घ वेद , ९, ग ई = =" षष्ट ~ 8 ४. चछ ६५४ , == ‡ ~+ “ ८ 9 ~~ ~ १ =" 4, -5 यड्‌ ॥ = डः ~ भ, 3; = ~ = ॐ ~" " ज ¶ न+ 7 ९ % प, ~ € नर 
 -ग > 31 (न) = 0 कपी गान ~ > २ ~ ॐ न वयैव ~ + # ‡. >~ = = ५ = -नष्क ~ र ~ ~~ ~ च~ च मरन 7 “क प" _-.. ˆ^ [ = ॥ ध ४ = = ड ५ १. ~ ५५ = --१-- ॐ र व =^ [व 74 | ५“ ४ छ ~ = ~ ~ 
शयन ५. ॐ १ ॥। [क क ५१ ५.१४ = + ~ 3 १५ 





[0.2 11 १ | 12 नोति 


शि | 


[ 1 


[9 वक; 1. , - - 1 त, + 4 


४ ४ 
५. 


= >= द 


= १24 ~ -र अ+, 


[० अननन्द व अक वनरा 


7) क वि 1 1 11 


५4 ०१९ 















नश न च > = 9, -“ +~ > + क शरयन गति ५ २ ~ ध र 
"५ ~ सफल + २१ - , " ५ द नद "ध ५ ॥ ^ 1 | ~ ~ 
ध ५, ~> क्न 
> 
+. 0 2 ६८ + = ४९९५१ 2.८. 
५.४ [0 ५.६ ५> ६ ् ८ ८“ 
4 ( 31 
[# ^ प 18, त => ॥ वि १ 
¢ ८ 1 ४ 4; 
| १४ = त १ 2» ¢ 
हः, 7 ९. १५ 
(कता । [^ 
( ॥ ५ +, 
<~" 4४५ ¢ 
१८.०५ न्‌ 
~ ~ + ५ 
५. + {~ 
[षं श 
॥\ ५ 





१.1 
५ ~ 
| 


१ 


४ ¢ ~~ [ल = रद 
1 
€ ~ 





8. 


(क - 





ए - 1 


[ 
त पृः 


#1 


1 


ददै 


थ 


# 






(यद 












। =^ ~ ५. १" नथा रा नकः 
+ न तर क भु पनरा भ न १ मि + १ हः 
कि 
ध ५ ॥ 9 १] [1 म 
१ [1 [1 न न ॥1 
११५, ॥ ए = 7.) ०५१ क 
४ ४ > ¢ „पतन षे र १, 
॑ ण ५ (षि, ् 
५ च # ~~ | 91 षन शु 
क] ॥ # त 00 
। † १५ ४ 


















पे 









हर) 





चः 


# # 


= ~ ४:९4 
॥। 
[। 
न. 
% 


नो # 
त 
र 
ई 


<क5. 4 


॥ 
# 1 














कि 


11 कि - | 
= न 
स नाया = ५ मव 
[१ "ऋ, [ „४ 
~~ नो 
दथा र" ५ 


५, 


< ई ए 


ष 
८ 1४. न |] ए ॐ ५८ ॥ 
४ 24 ४ 
कि न ध च 
६ 1 ^# \ ~ ध क 1 १, । 
। £ ॐ श 4 (9 < ++ ४०) ष ॥ ‡ 2 
कत तै कि | [ ५ र 4 1 १ 
~ ध २ नि ˆ १ “~ १... 
4 फ १, न्क + 2 1 9 ध हि ॐ श $ र 2 भुर 2 क 
=, च्च 1 ए ५. 7 भ ॥। {4 ध [कं जं ५ र 
९ । (न श ४ ८ १५. ४ त + १५; 
ट ४ & छ ४ ग (0 1 ५ 1. प 1 1 र 1 नः नत ष्ट 
४ रे = ददन 0 ६, ५. ६. च र न ४४ 1. > 
¢ 4 म १.“ १५ # 41, | १ ४ @ ५" + 
+) ‰ & १४ १ । १ ४१५५५ ४] . # | 0 (= (ण प श 
(षः ~ कि ५. ४ ध र ह 
ष द 6 च र £^ (८ प 
क ५ [) क ॐ 
म $ अ "ट = क 1 ५ (5 (कि -) 
ज ४५ ५ १, (8 ^. = > < [ग नः । † १... 
धर क | 9 न १ त =. 1 (श (द कुण [1 @ ध भ ध 
= ? ॥ ढि ५ र क भ 
क ५९१ धरना द १ ४: ५१ ५ ~ (द ॥॥ र (1 रिः 
१३ (कः, (णः च : > ४ १ ^ 
11 ४ > ¶ नौ १ ^ [कि ४ र ~ 1. [, १९ ४. १8 [५ ‡ । + 9 
0 ` प >, 17 \ 3 {~ ^. 
(८ 14 (५ ८ क 2 {; 9 र 
2 ई = ५ 2, ४ क (शः द 3- | #1 9.1 धर (3 ष ४ ह + [3 | ) 
(र # 1 1५. * + 1 1 (1 0 1 ¶ (4 ॥ भ 
ध 16 न कः .॥ <, &३ म ~ 
ध ^ ई + [क्क ४ > ध न ध द चः $ + # 2 1 {1 , 1 
।, न ५ 9 141 
; ^“ ४ द ४) र श ] क ५. अष्ट प 
, 1 (0 ५. + 2 २" र # कि 9 4 ् 1 ह - ~ 
११ १. ] न 4 2.९५ 4 प [= 1.) 1 ५१ ट १५. 1 
१ 4 २५ . $ ४ {` {८८ दः क 1) 
। ५ 8 0 ९ ५. ५ ^ {<> ७ +. 
^. घ <? कन्म 0 र इन + दू क ४ 4- ५ (4 ४ 
त [¬ 1 वे बै श क्ष : 
वि त इ ‰ ६ (=. = > 
श्न = ^ % ‡ न, च +> २५ १ 111 ४ +» # ५ > {< 4, 
५ स द द, 1.1 म ए 6. {4 
४ 1 (] | श 
“~ .# ८ छ = ^ १ 1 1॥ {= > ^ ड. ( १8 १५८. & क | 
8. क ¢ ५ ४ कु ४ ई नै हि ई" > (1 | र ६ १ २ ५ { ^ ( 
+-~ मि 5 ^, ई 9 १ ५१ 
1] ^ ४ ५ * २ €“ ९.4४ ५ नत न ॥॥ 
"+ + ¢> ५ 3 १, ॥॥ ¢ & % र ८“ | ++ 
र ५ 4 य ॥ न 4 & पा | (' {0 (र । नि {~ 1.9 ५ ६ र १, 
~ < र ए 9 < ( 
# .। , # 
॥ ५९~~^ र पु-* ट > रे ४ (ग ५ ध." 
४ ५, 2 4 ‡ ‡ नभ 0 द 1 न * 14 ५ ‰ |, ¢ 
¢ 1४-7 १८५ । ० ग ^> ६ { च ॥ 
५ ५ 9 क + ५ १ ९“ १ 4 क ^ ^" च. 9 (5 | = 1 
(५ ८५ ५ > ॥ = १ <, 8 न न्य 
४५ = (4 कु = ५०० १ [0 (क, ८ ध क ^ नुप 4 {3 अर 
५ 9, ८ (४ { र छ 
अ 6 पि + 3 - ^ न {= + । 
५ =+ 2 ५ {नु (4 न [न £ ।, + (| र्न 9 ¢ ५ 1, 5 पः 
४ क भ्त र म १ यक छ व+ ५ ० 
८ ५२, ट 1 ५... त्‌ |: 
१ य्‌ वणः {= द (८ ॥ {४ 5 + 
र ॥ १ ॥ + ‰ 2" = 
पनः = क 52 ४ ` न द श ४ ॥९ ४ (5 8 
भ ॥ ए ९“ [ब # ६, ५ ५ 
| 99 4 4 ४ + (व ५ ४ च 1 {८ ¶ (1 १ "च (1 ड । ॥ 1 (४. = ४ “9 8 
~ म्‌ न, [31 > ॐ (ध ¢ च 1 र ॥ (क (8 ४ [| 
“ ~. = 2 (८ ८ 4 
= ५ 1. ॥ ष ( 4 4 1५ न + # 
{~ {~ ~ ८ (~ ऋ“ {2 १, ६ 1८ त 
0 5 11 (1 ~+ ` 4 = {5 ` {4 {8 १ 
द ^ [ह , ५ ध 4 { ५ 
नि = ~ * क त {4 ई 1 १ ध. म \। क {५ 
0 { & „२ ल १ ५ क . [| 1 (4 [1] 4 1 § (“ 1 शाः | ह । 
^^ #* # कि । %#2 ¢ ° ५ [ह [9 (व ^ ५ 1, $ (14 ४ [ ट 
1 + ५५ १ 1 णै 9) ४ ¢ 
५. ‹ ह 1 ९ क नै न ॐ 1 ४ ॥ इ ५ १ न 
;| ४ एः > 1 < 1 {५ ध 
0. ~ ५. ल [र ६. 2. {£ 
| ति [| ~ । ८. ष £ प {£ +॥ 
~ १ ५ प त षपू [} # ष [1 94 शू १.1 ^ भ ए. ¢ न ~ अ+ 
षृ ४ & वि ८ 3 न 5 9 † &*“ ८.४ ह ५ प ४ 3५४ ष 1... \ 
~ ^ “~ क" ^ (* = | - 1 श्य £ ^ 
1 ८. ( ५ प १ = 
~ ६; न [> 9 , ५ (॥ प ष 0. मै र अन्या 1 
$ 2 \*-> ॐ ४, श धि) न { ८ (न 1 ६, 
षि ८ 2 : (4 ॥ = न अत „ 44 ५ < ¶४ त ् 
= श्श्श त ५, कन 
9 ४ ६४ नि नु | {> क 
£ ग 4, + ५५ ४। 9 निम । 
ह ¶१् 4 0 { क ष {८ ऋ ५ ¢ क क) 2 4 1 पन { 
म 0 (^ १ 4 | क 4, ष < ५ व्क (न 
५ + ¢ = # । 11 4 ४ { ५ 1, 1 
प १९, + र (1 + पव कणन ज, कः छ. प 
१ «£ &% © = ~.» 6 क 
~ "४ 2 भनु एने ध ५ ४ अन ०५६. 
ह" \ + ~ # छ [2 ॥ ॥: 2 # र १. [॥ ( 9 > "+ 
#। - » 8 (1 [व 1 क ह # [न हि (2 91 ८ .; , 
1, भ ध #: ५.4 ण ॐ ++ "0 {+ नभ) 4 
4 ६ ५ १ „1 ४) (वि ५] ‡ +^ क क ) ट ग (न) ४1 
५ (£ स 2, ध हि | ५ । स >+ (= 7 ५ प 1 स (= # श # 
ˆ - ॥ 0 ६५५१०५० वी ५ द 8 = & 
१ १ धः 7 ए [ब 4५. ई? | क १। २५ | 
१ # ^ ५ (कत ९.4 न षट १ ५४ र ५ ह ॥ र [दः +> करर े र > 11 1 व्याः 
1 ~~ १९ {~ 2 १ क दन गनी {छ ˆ ‰~५ 
र ,” 4 १.४ १ 2 न (ह । 6 * § ह 
२. ९.२ # ८ {2 ५.५ 2 धि € ५ ४, 0. २ ८ द ५ + {>^ क्वं 
४५६ (५ + क | छ भन १. ^ 4 ॐ रन ह 
५ च । ट 2 ५ (1 , (न ‰४ ॐ ६ ४8 र 
॥ # ५1 ॥ 2 ‡ ४ & 1 11 ५ (नीषि ( (31 1.1 न ५ ४ 
\ 1 ॥ " कि ‰ 9 9.4 क ‡ ५ | 
५ ॥ 1 ज क १. [0 (न 4 [६८८ ¢ ट ¢ ५ 
# क #. [न + $८ ५ ई ^ # +” ४ ध १ 0 ह. 
(^ 4 आ द" 7 भ~ , ॥ प 
1 ४ ५६ ४1 ट नन 42 (न्म १ न न्न रू 00. † > 
+ दः (४ ६, इ~ ` | + { ¢ ४८ ( 
ध ८ ८ । ॥ ध भ स १ १, र [9 १८.०४ 4 ॥ ठ 2) १, ध (= मक [,) 4 
भ १ (+ न ॥ । 
1 ^ 1; छ. 28 {> श {९४2८ (1 (ॐ ए ल 
2 (ल {6 & ^= (२, 
1 { (५ #( 8 1। | ह] [| ध 1 
४ + ॥ 9 र (+ फ | रः १२ 4 
^. = 9 र्ट ‡ र {~ ॐ ८ पि ट र + ट =>" | &. 
५ । त ५ ५ 4५ । { स (म ई. व 4 प प ४ 
~ ५ ५५५ ४4 ६“ १, ् १ 1 + # 8 १४१ 
८.८... .0 ¢ ( । ¢ ई 
॥ ^ 6 1») 1 + त 4 
न # ५“ ^ & ५, (4 ३, द?) कया 
4 +>; ५ 4 4 ९: 4, 
` क ¢ शद (0 | न १) ८ { {~ । क र प 
१ १ | ४ & व 1, , > = ऊरः |= १ .# (त 
५६ षा % 9 \ 
भ ४4 प ४ किक ई (8 96 ४ 6) 4 
५५ न स+ 1, र ड 1 4 (104 
ष ५० 1 त ॥ ॑ 4 , श द ् = ए (ष 4 
41 ॥ ४३ 4 ५ ) र्न त ८. [नै > 
£ $ र १.५7 = १६ 1 
2 शदः (द 
१ धै 


|} कि 1/7. 
नट ५, ॥५ 


॥। 


ष्ट ~ 
४.४५, २, ् ॥ ~ ~ 
स (93 


५ द 


171 
= निः 

> ४ =^ चिक 4 +° ४४०५६, 
न 8) 


\ 


ऋ) 
मजस (9८ 
"णः. #4 ष 


त 11 
(कदे सक 

क भिनत, 1, 11. 1, 
भत पटा ६,५०५५ ००५९५००५ ०००७१ 
~ ०१५५५०६१ ००५० = == 


निमि 
1 ५8. य १५००२ ज 1 


अनमः 
पन्य 
क्वान चद तः निनि त -.॥ 
पापक 


भाषस्तोदकमतषछ 
नोता | 1 1011 
2०५ 


द प्त चव -दान्धददभ 
# 


पनि 








यावक 
1111110. 

[| | 1 ~ +) 

ह | ~ 

मोवा 


1.1. 4. 
समिम 
|. (1 





, 


एप ५ 











१७. ध 


४ ०००००४० 


21 1 ह | च ¢> श 4 (.) ^ ¢ का क 
5 [५ + 4 ५०.१६. £ ८.४२.४.२॥ @&. (> | -&&- (= =. ५.८... 
--1-&{4 


0. ~~ 





= भन * 






क्म 
४ ॥ 1 
7 2 1 1 1 ल तीका नन ना 111 1 8 
3 दद गदतो = = थ षन भ दाग पुनत दद दक 


1 11 
॥ ॐ 









१५५ च 





४3. 11111 1.1 1/9 | 
॥ य 1 1 18.१४४} 
| ‡ 1१ ४, %\. ८ 4, ३ ३५ ॐ 3 ५ 

॥*४ 193. 998 ४४५२४ इ 9. ५५४० 319. 1 1५.0४ 


% 





& 


[11 








$ क ध [ न नं ढै १ ॥, | [ष्‌ ष # ¬ कौ: 
| (1114 ककय 3. = "कका इककभनत्‌ ८ १.४.४१४ 1 2 1 1-2९-०1 || 
श ' छ व प्र 1 
१ ट) १५५५ ह ५५१ ५ 3 षद ¢ 85 ए ॐ ७ ४ ष 1 | 
1 1. 1 ४. ४. 
ह 





पनत 


7 








पि 2.3 विः ४ 


[नी कं ६. १.६. 
4.2 ८ प % व क 


म ५ 
# 





५। ६ 
२ ६ ३१ शु ५ ह ६, ( ट ¢ 
[> [+ ष 1 
५२०१). १ ६.१९.५ ४५) 0.1} 3 1114 ४ । ~~ 
1 0 2 क य नूः व > ६ 111 
(> | र 1 
ह, ४, 1: $ र ह $ 9 ध 
ङ ५ ¢ ६९ १ ४ 9३ 4 च ष ४, 2 द ॐ र % ~ # 
ध ट = [८ १ १ + ३५, 3 ४ $ १» १ (६ र तनः (भद दष, (=) ण्न 2 ई श = ब्‌ > (0 >| & ष [2 7.8 ८४ क्र &=~ 
9 {2 । कः ॐ र ध १ ६ £ ~ 
६ ३ ६.८२.॥५.( 2. ण ४ ८ क 9. ¢. + व 1 द =... 2 [1 4 कन } २ स 2. {2 द, 
# 1 ऋषि । #॥ त 
ङ प ५ २ हि भा भे ४ 
१६६. १, 9: र = ४५ धः (५ प, # भ ५ ओ 1 ॥ १ 4 १५, ४2 र 1 > # ४ ‡& ४ + च 28 
न २. १३ {९६ ह 1 लः र ड ् 9.3 न, द ~ ५०५ ध २ ६ => ०१० र 2 ~ “= £ १० ~ 2.९६ ॥ ‡ 1 ¢ र ई 
6 4. ^ भ १ ५ [8 न (+ र. "कन £ ५ 5 १ = % 1 ^4.3 ४६३.. २... प अ (न १.8 कः च र्मः 1 (र? (= ६ दः ॥ क र १६ ‰ ॐ 4. ॥\। २ ¢ द, = १: भिः. ‡ | 
५ द ४, ४ स ष) र ८ सु. 011 कनीन नु छ "र~ र ग & ॐ म 1 
श थ के १. 
श १ [व भ ॥ वु, ि # ई क व हः 2 
~ र श ध भ भू च ड श र (क 3 श |] {) श्वः | त [प ॥ ॥ वि ~ च ५ 5 
१8 ३, य ५ >? ह स इ १ ह ६ ए १ | ५५ {= 25 ५ $ ६६४ धु ५६ छ "७२ ह त म; ©: = क ९ 2, 2 १8 2, ५. द ५ ४9 ¢. ४ ५. ६ 
[ ; 2. #। १ १०. £ ‡ & = द 2 ¢ € १६८ = $ मेः १ & 9 ४, (५. 
स 0 ध (5 द न + "भी भी ४) मः कक कमे ` द द ० र्थ ६,०३.९८५ न ५ भअ न+ ध + 1 0 ९.९.9६ ६४ = ह ९ नै 9 ५ न 1 ४ 
२.४ ४ ॥ 1 ~ ५ > ¢ 
६ १ 
श १ ,६ हिव । $ न # अ = १. + श्‌ ९ १ 
क ५ ¢+ ॐ < + १, भ ४ 2 > १, भक श < = ( ् > चे * ९, + है 3 "५ १५ ५ € ~ ६१ $ म, [ ल ॥ + प ड 
ड ह =+, ४, = ९ र मु $ ५३, ~ > &", है च =, 3 ॐ > ८, १ ५. ४ पर ४8 र {६ पे * । 
५ ग द. र र}. २) १.३५ २. १.८ ¢ + म ¢ ४ 7; ‰\4 ८ [१ ; 4 ॥ि „ इ ट + ३ ४ + शै = प (ऋ य (प ।! ४ 8 ४) $ पि ¢ ॥ (+ , = 4. 2 ५३ 1 3 +, = ४ य ८ षि) 2 9 7 व <~ > 8 ् < ५१ र ई वि शू (+ ‡ य ग्द ए, ५ ४ ॥ म [7] (॥ 
क ५ = हन्य दि फ ५ भर्या पी नन म रष [9 श ध 1 त २० । 7 12 9 समापन पु = त तकम्‌ व्ययते श | ०२० १ ~न श च 9 न्द = ण्ड (न + + ~+ ण्यै < 4 0.2, 7 7 | १ दस, ह 
ह ॥ ४ न [ष १११ ५६ ॥ कन) ॥ न ~ न ^ 1 ४, १ (1 
| ५) 
†) 1 
# १ १ ~, ~ 
ऋ १ १ ४ ४ ५ # न्‌ ~ ५ ध ) क्क, ष (| पप १ ॥ [1 
2 रा 1 न [१ 9 ष ग ५५ 4 ड $ £ } ५4 १ + ५ ५६. ध [| & त \, भ + श > 
ई ; प 1 4 ४ च 1 द क ~ 4. १ {3 1. ०. ५, १ १; 
णा = पि ८: (म म्‌ श्ट ‰ शर धं = 1 ं > + = ^ च*क # १ बे ९, ५० ति) र [न मं [तर 7 } [च 
3 1 न ५ < लिन त £ न ५ ध ` ~“ १, "धशः ८ “य ५५ क म्य च चक व न> ख + ४ ~ ९,१.०० ०००, + = २ =् भ -<---* = मधः > 23 *7 ^~ ~ लट 2, ~ 4. प्ण 4 ई अर्द ॐ ध 
् # 1 क ॥। क दः ह ह, ॥ ¬ जवो १ | ६ .. ५५ ५ १) ~ ५ ~~ र षणः = ` ११ ~न. 3 स £ रय 
३ | ¢ ण = ध 
छि 
१ ह 6 
४ 


[द 


दः) 


1.4 ६ ४ 


ह 
91 9. ॑ 


1 
| 
| 
। 
| 


न 





[1 
नन 












॥। 
(ः 











। 
{ 
1 


क 
व 
र 





पतय द 
3 
ह 21 ४९ 
(+. 
(नि 11 


8 
44 ५ ४ 
स " †% 
4 ५ + 
र प (= ४ ~ च्व । 0 १ [॥ 
3 ~ = 1: न ~" 
1 14 1 ॥ र {3 ् ॥ कि , 1, 
| 
1 १.1 ४ शव < त १६४ व 1 
नि १} र नेक ४. न 
= ४ [श १५ €, 1 ४ 1 6 
नवमः [न ^ क 2 ६५ 
च ४ (न # 1 & मि न्‌ ५ म" म ५५७६ 
"ष भ 4" - ¢. ने 
९“ १ + “ ग) ट 01 1 
रु # (> 0, करै १ द #~ ¢ 





~ => 
-& 
५५६ 
9 + । 
- #1 
# १ 
न [+ 
‡ 
र 


ह, 
8 
$ 
५६ 
३ 
( 
दः " 
द श्नः 
(क्र 
1 क्‌ 
+ 
५, ५ 
(3 
[ (4 ४) 
६ 
५४ 
# 1 
व 
न # 9 7 
९ 
= [9 
2 
५ 
च, 
६५६ 
नः 
‰ 
[य्‌ 
न्व 
€ 


(| 
~ 
६ 
द 
[4 
~) 
५ 
9 
1 
4 
(^, 
क 
1. 
१ 
ट 
नीं 
ह 
न्ट 
५ 
1 
(1 
1 
3 
३ 
श 


- | 
५९ 


॥ 1 

॥ 

4 
[~ - 


| 


४3: 
र 
श्न नटन आ 9. = 
+ 
1 
3 
। ~ 
# 
४ 
1 
1 
~ 
१ 
१ 
रन 
1 
ई 
क 
छ 
दग 
म 
५ 


$ 
५ 
मर भै ४४ 
९ 8 ~ 8 
८ 
1 
प 
[1 
न्ब 
# १ 
|, 
क ~ध 
४ ~+ 
ज 
{& 
4 
१.१९ ५। 
| 
१ 
१), 
[व 
1.5 
(+ 
भै 


+> 
क 
# 
# क 
‰ 
हि) 


म्‌ 
#॥.। 

¶ 
५५ 

(6 

१. 
श 

५ 

¬ ॥ 

^ 
स 


, 
ह 
४1 
८५, 
=> 

भ्व 

ॐ 

| 


क [~ 
कति 
द्र ^ 
र 
ज 
धट [वम 
र 
[ 
५) 
1 
1 
#. १ 
4 शुद्र 
१ 
|; 
£“ 
` ६ 
नपतण्द 
न द् 
= 
+] 
ध 
+ 
ह 
(+ 
ष 
1 
१,) 
‰ 
5 भू र पु 0 
न 
# 
६३, 
1 1 वा - अण 


८ 


-- -कः 
[) 
ह 


> > 4. प ५ र ४ र १ 
] 1, ,)॥ ष 1 ॥ 1 
1 १ न + ^ स्थम ऋ १ =+ ध | # ध भ = 
(क, | 1 ५ ॐ र ^ | १५ + ५, = (~ (ए 
1 # ५ 2 ¢ 4 ५ तं 3) ¢ ५ | + पनं ^ 4 र # ४ 
+ ५ 1, = ‡ 
६४ ५ न क {~ द्‌ न ५1 
त 6१ ॐ 
ल व" ४ ९ „५. <~. ¢= £ शर ३. 
$) ग कन (अभि 8. \ु (अ {* + प 
ल व १ (६ न ५ न द श्ण ,* पू { + १ क 0 प्र 
अर ग द {2 + (पि) ( : ५, { [न ॥ 


1 
छ 


~प 
श 
श 


~ >+ 
& च्छ 


# 
दन त ध द 8 9 
(; 


( 
#१। 
‰ 


व्य रजत | +) (द + 1 
(१: 
[न {4 
{ + 
१ 
| 


क 


॥ 

५५ 
९ 
द 


? 
| 1 1 १.५ ५ ञे ४ क्ण. १४ + कक 92 
(न (4 धनौ 


[ब] ^ 4 क ४ शर" ग्व मर) री 40. भी मविनोभ् 1408४ 
य न निवि र + पि 


५ ) इभ्रस्युप) 


द भे ५ अनषयदिभ्डि नक 


{| 
[1 
"कः 
१. 
र 

[11 

॥] 

५] 

# 


॥ क, 
१ 
" 
ट 
ङ 
॥ 1 
ष 
५. 
#. 
(> 
भ 


नमि 








५ 

१ 
४ ४1 ^ ; 
(न ८ 0401 


(८ प 


द 





॥ 
॥ 


५ 








[1 21 11424 
1 111 91 


१ 9 ५ ह; र & र -5* । 
4 त 14 (4 ६ 


(011 {८ 4 ६ 
छ ४ द १४ क 


51 


थ 
४ 







र ~ 
९ 


| | ५ 
व ‰ 


मी 


ह 
५ + 
ई, द 
१ 
१.) 
४ 
& 


श 


शु 


गः) 
( 1 ६ 
५ + 
& 1 
म ५ 
* ई 
4 
सङ् न 
४ द 
ष. [ 
0 
शदः २. 
पो 
५ 4, 


>० +, ~ 


ॐ) ५ 4 ५ 1 नर 51 ) ८ 
+ 4 ~ 4 £ ~ 
{~ &. @ & & ( (र 

ध भद क. 1 [५ ॥ 
६ ‰& ॥ १८ ०१ र कनि ॥ 
१. 3 ५ ५ (५, (4 2 4 (य ४ ; श 

क प 08 न इक भ 1 

र [न+ ष = (: 1, १५५५ ० १. ६ [क । > ५ ह १ 1 
1 इ छ पक र ई (= & 17 । 4.) र 

{९ [अवी र (= (५ (क 31 2५ (1. तः र १ † मि ६ 
च ¡1 कणन ण म 2 (1 + ४4 र व 

पत ` शा शमि क क भ क वम श भु ज 1 1 

* ५ ] ( ए" ७२५७ ¢ क 6 क क ह | # 

[0 = , > त्‌ (1 (1) (४ ५ ॥ £ भुः 1/1 
~ < £ क = 1 £ 1 ८  {, [= 

४ [1 * ६ (थ 01 3 
द 1 क 1 = {7 छ की डः ( & 

र ^ ४1 १४ (१ ४ ¢ प छ (क \ क 
यत्क + 3 ष, १५ 1  # द # { ज 
% 0 श्र ‡ 1 रण $ ‰” ज + 1 

क द र प क थ शः ` ५ 
12 - , ` ३ भ ह “क › । 14 
*"" त (१ क 2 1 १1 र ६८ $= 

क (=, > + = छ 6 इ 

ई ष 1 1 ॐ दं 

वि धा #१,६ १ 0, ५ ¶ 1, +++ (न | 
(0 "4 व् & {> म 
4 * 


[4 
3 
#] 
1 
€ 
[य 
६। 
| 
४. ५ ब 
+ भू 
| # 
|; 1 
५५, 
न 
{८ 


५६ 
रेन ज 


#१ 1१ 
‰ 


[५ भनरषवफगेन 
धु ^ १) ध 
१ £ द| त्प ( 


"द 
म्र 
नग 
1 

#1 
६ 
¢ 

(1 





# 


१. ५ 
[3 ष्ट क १ ¦ 1 + श [न ~ ॐ ह 
नि वि | 4४ ‰ त (पौ ष 2“ $ ह : {ॐ ५ ++ 
छ ¢“ + & श; इ त 4 
भ २० ५ च (ज २ 1 ५ , र 1) ५ ४ ग (भि 
र | शक प त + ५ ३४ | # स 15 ॥ 
अणि ( ध 3 ^ & + ।, ~+ { ~ क, 
पि (व्क क श ४ 
६ + 1 1 ४ { ॥ ४. भने + 4 ` ट 
४ ् 1 1 ल ३. 0 अ) इ ५4. 
१. 1 1: श ( # ४ 
५ न्द्रे (५ ५ र ष्कुः ग्यः 1 1 + ॥ 4 
१ #॥ + त "ज श्रः र 4 1 प्र (न (4 1 न 
{^ न फन, = ई ४ 4. 4 । 
व ॐ >| 0 क + भः # 4 4 8, 
ग ४ ह (वि ८ = प ट 9 + 14 4 
#1 ‰ #* र (> (1 द 
(क ५, ष + प, ५ [ १, ५ नै 
4" न 7 ५ # (> नै ‰ 4 ¶ १ ¢ * {५८ ५3 
क २ 9 = ५९ ( ५ इ (1) ४ 0 6 
#५ ‡~ ०“ 1 क (भ ४ 3 ह 
"त ४, ध च (2 (> 4 ६ (2 | 
५ प, ‡ ् 
६ इ | ८ ^+ (थ ४ अं त न पुण 111 न ८ {-3 क 
(^ 1 १ # 1 [1 १५ + 3 | ~ (^. ह्डुन न ‰^ & (> १. | 
{८ श डः 5 ई १ ५" नि “> 
, १ ` प = ५ ॐ द्र कि 
१ क) (क क 4 ध नु व. (५ 4५ १ भन 
१८५ १ ॥ 6 (> {क ५ (“= ५ ¶ 1 ड 1 ५ = ५५८६७ ध 
। र &^* | क क । $“ 1 4 ते "स 
क + २-.३ ॥. ८५ छु ५“, (~ ( 1 १ 
8 {ल क {9 “ { च 1. 4 [~ 2 {~ 
भ ॐ 7, "< 3 9 नि 4 
(1 < „>+ ५ 1 ५ = * 
$“ श्र ५ १. छ र , म, क ५ ववुः (. 
४१.५४ १" 3 ¢ ४४ र (ध "9 ^ 
ध न 4 ११.०५ € $ र वणी 2 न १ (४ 
(क| ॐ # ‡ + ५ (क १. दर 01 1 ् [क (व 41 ध व 
ई ५ 71. (4. १] 
९ (र ॐ द य त*त [7 ~ (न ' + ^. ¢ ह 
भन मु ४ { १ पः ६५ %ः र ¢ त 
म "4 £~ र थ + द (=, भू ध 44 
(ज | 1 न ° ^ (91 १ न्क रः ॥ 
[‰-। ६ ५ १ ध 1 1 भ 


+ + 
कः 
१ 
न. 
म 
भ 
ई 
1 
५ 
न, 
1 


॥। 
॥; 
ई ५ 
६. 
 । 
#] 


1 
शमु ४ 
ई 


मेष, 
1 
ध्व 
र 
( 
| १ ॐ . 
& 
अमि 
+ 
पः 
| 
[4 
५1 
॥ व 
. 


१1 
६] द्ध र 


द 
नै 
५ 
॥ न 
६१ 
डं 
॥ - 
ग 
ई 
् 
॥; 
* #-4 
ठ = 
५। 
\ इ 
"नक्र 


„0 


शः 
# 3 १1 
[क 3 
\ 
८ 
॥ 
ॐ 
क] 
५, 
ए 
सकनद 
#॥# 
ञः 
ङ 
। चं 


पः] 
£ 
५] 
[ए 
# ॥ 
(1 
भ प 
¢ = 
छे 
प 
4 
इ- 
र 
(| 
| 


क 11 


चे 
१६ 
न 
1. 
$ $ 
मे 
[+ 2" 1 
( 
+ 
> 
+: 
४ 
द 
[न 
£ 
शयु 
‰ 

न 0 
र 
श्ण 
र 

चः 
श 
का 
क: 
# 
> 
[| ९ 
॥ [व 
# 9 । पुव ३५८ 
[4 अ 5 श्र 
५ 
ह 
| ६ नि 


) 


५ क 


= ~ 
ट ~ 
2 ^ ५५. 
॥ि नं 
४) पः 
भु ५ ष्ट ५. 
पव 1 
न ह 
२५ 1 (~ क 
# 
॥ ८ # 1 
+ 1 
ट छ 
द्‌ १. 
^ ६ 
च 
< ५ 
1 , 
१८ शुः 
५५ द 
; 
+ पं ६ 
{६.५५ ‡ 
(१ 
र 
॥ 4 >| {| 
क: ५५ 
हॐ) 
1 4. द 
#॥ 
॥ १ 
15. 


| 
छ न १ र्‌ 
चै 
ए 
द 
† 964 ‰ = 
चु 
| ए 1 
कष" & 
ष 
# 
न 
। 
॥ 


द > 38९५. # ५ तः 
+ १ 


+ ~ 
रः 
ऋ 
1 
ई। 
ङ 
१ 1 
५; 
४ 
१ 0 


क 

$ 9 
कै। 
पुष 


८ 
क ॥। 
^ 
४ ५. 
8) ~ ॥ ! 
४ ^ 
४ 
० 
द ८६ 
त क 
प, 
५4 4 
{९ 
{~ 
५&.3 $ 
हः 
1: ३ 
> 
५५ ~ 
| | 
५ 4 
{द 
॥ 
> ॥ 1 
| ® 


प ॥ 





१.३. ५ ४ २-५ ४ ६ कत 34९, धन # अक १ पद (क + 
4 (1 6 1 0.4 
4८ (0 % < (+ + > ध ऊनः ११ 4 1 ॐ“ (न | ८ 
८ + 1 (ग ^ ~ < = 
व. व 1 = भ  . ध 
नि, ति ई च । ८ ५६५४४ क त + थ 
५८ 1 ५ 5 19 क ४ { „ 9 क 
ष र~ रै ] 8 
० $» {~ {= ~ 6 8 1 (4 (> 
हि) {९२ ५2 इ 7 च 8 ई न > | ॥ ज. 
17, र क ष 1. ६ ई ५ ॥ 8८ | ष = 7 > ( 
> + 4 = ध ८ हि 4८ (= =: 6 
करु $ {1 , क [६ क नधे प [ (५ 4 ‡ कः 
6 क6२, = १ { ९ ५ [५ 
= “ॐ ट ल 1 5८ 1 ब 
(द 4 ~ 1 (द ~ 4 = ४ ट स (=) 
् #" १) £ 4 ¢ च % # ¢ ५ वि ८ 
\ ॐ ॥ छ ई । कं ५ ४ ४. [1 र 9 ध | = ५ ॥ 


- म नीदनयदयनार य शिरी 0. 
क, "8101 1 1 1 1 1 कि क 
= ‰ प्या साप्य लःन नसनन मम नम 11 7 । 





४ 
ि $ नः ननातमि्तन्निजेतनमर्पवग न ्नमारीभन्यनयच्छितननति 
0 (111 1 1 1 11 न. नेनि । शर (1 8 
न २५५५८ कनक्या 1 ^ 4 भ भ 
+ ८. वन १ 18111111 ~+ 1 वमि अनपनतिननीरिः पे # 
र क, 


र (य न = 
४ 11 । 2 न व: ५ 8 (२ 9 
र £ $ ४ ४ # {4 क स ५५2ॐ 


र | 7 [4 1. 5 ्) 
र न 0 कु 
प 4. | £ नि, भ | ८ १ [4 9 ह, [1 


€~ नद चम + 


















र 
बुकन „> नी. रदन्ती 4 
क ५६ ^ # ध ् 
क ¡ 9 ( (८ <~ (क ॥ १ = 4 
[१ न + ‡ ह) [क (युष 
इ म श ~ ५-- ए 
८ “ & ~£ ६८? 
1“ स ५ % + (+ ‡ 
च > 4 81 ९ च 1.8 4 ४ 
प भ), प्न भ ट ( ४ क, ^ १ | 
ई ४ ह ई । 1 १६. 
१ ¦ १. $ [कन्व ॐ : ७८५५४ ` नप ~ 
५4०५०७१ ९५ एथ इ क बु ^~ [ऋ च ष 1 
1 श {~ ह त ४४ 
1 ४४ 11 १ 
| | ‰~ [1 (क नि क ह 1 ॥ 1 
$, =. ५ सममन >~ | ॐ ददु“ (2 
, ५ ¢ = ४ 9 ट म ६.५ ड सः 
५ 4 1 1 
{^ ३. {> (~ {“ 1, (> द 
[ष । , ष, 
"4५ {` ~ ् ४ > 9. क प ५ 3 1. 
५६, $ * 8 0 “ ¢, कनक + 
१ च + $> $. [1 „^ ई ५ "ह * ध 
1 ति ६2 * «८ { 
ई > 1 त" भद: 
[) १४ => = {“ ५ 
१, # ६.५ [ 
% ५ [-] & 
8) (4 2.) ४ 
॥ न ^“ ए ४ 
भ ++ 1. ' 
(5 110 यू 4“ ई + 
हि, गः ¶ 
3 ^ जकः ननु 
श ४4 










41 
४ 
१ 1 
१.1 
१,१५.५ 
५ & 
दू भच ; 9 , 
क । 
ङ गन्द 
। १ 






मोदः 
<, 





। 








५ रन्# ) दोन + = क| 4430 
9 टु + ~ वि ईन [इ ५ रू +} (र र 
, [~ ॥ ~) ६. च 
२ अ ५५ [॥ क # 7 1 वि रर \ ६ १ ४ ल ७ च+ 
[7 । 
॥। | य, # भः; रः न षट नुप क नः क्क ई त्न 
र 1. . = र 91 १.५८ ष (कः ई + न 
५ ग ( = (3 % 4" व 3 ॐ #, 1 #,। ४, 
[श ट [न पू = ८4 ८१५५ > ६ 1 ॥ [9 ८ (9 4. ट क नै > ध 
2६“ श, १ ¢ 5 ९५ ध | 4 श्‌ +“ 8), एव्‌ [ ता, प 
८ ९. ¢ + # वभ "क नी हिः 1 प ~ #॥ {~ ८9 रन 4 ॥ श्क्ि ष म्न 
ऋ प्स १५१ 4 ४] 
] ५ भ \ एवै) ] ५ 4१ र ‡ ६ 1 १... #& त्त क) ५३१ । # 
{4 ४ ९ १ {^ ५५. > & ४ १. #| =) क ई षि -। 4 [+ ] र 
++ ॥ कि 4 ५. ५ ५- र < ४ ? . ८९ ङ १ + 
५९ ५५५ॐ ५५ १.५ % 4 ४५ = ६८ (न = कः 
अ ‰ "^ ५ = १ १4 ् 11 न 7 + 
4 ० ^ ‰4 9 निं + ॥. 6 6५ ह] भ र ५ † ए = ५9 १... न 6८ व) क 7४ 1 \ (४ 
|, | 1 न १६ क 
म 1 ,- ४ 4 र "६. २ 9 ^ ~= ४ 4.४ ध 
^ ०, ५, # वि | 3 +. ५ ध. > ~ ०१८ च) ५ “~ ४ रिं म 1 ष 
ह| + |] १ १ 7 1 ५ शर ई श श नी धं ॥। 1 ५ का १ (2 
[| १.४ ॥ ६४ क (1 = म # ^ क} 17. „ ~ १ ् करि १९१ = 
। ~ = € च १६४} १ र नि न [ङ # (ह 1.1 [1 (॥ , ^ 
५१ ˆ # & % ॥। त ४५" ४ + ६५ ८ + > ध ४ 
ह, 1 [1 ६४ १५ च द ह [1 डके र 7 [+ 
र (0 (1 +, 1 नः > १९. ¢ 'वीनि १ ६५ क % ॥। 
म ध्व पष ५ र ५ [44 ८ भ 2 ध ॥ (अ (2 न द { (1 
1] च 8.) ॥ र एकष्लन षु ~ क 
&“ ५ ९ ॥ि ७, + र न 4 ( ~ र्‌ ९.५ , १२१ ५ क] [ज 9 0. ५ ् 9 
~ + | ९५ ( १४ ५ (॥ १५ 4 4 । । ४ ५ = 1 ८ मी |, 
ह “ [-1 = नध) द र 9च्पुः 1 
~ (= # इ 3. ॐ ॐ ~अ ~ 1, (६ =.ॐ १ ॥ 1 ए) 6 ( ध 0 „5 द | 
९ 1 ^ˆ ^ ६ (= 2 {~> 9 2 
श्छ 9 ^~ क 1 १९५ १५९५ ५ ९ ३, ५५८ +, (१ ऋं ११14१ ग £ किः । 
॥ ) 4 १ श न 9 नि [कि [न 4 चा † 
॥५ १ ॥ || ॥1 ५ न ५ 9. ह < र क ॥ न ॐ ॥, र ^ (नौ जे नमह 
4. 40६; ॥। | [॥ क द्धश्स 
गैः ५ ६1 1 ति ् नक । 4 <. ^ अ ६ ८ फ [ह+ ‡ न ३ ॥, प्‌ भेष । ४ 1 ् ‡ वीम 
ज # श | 4 . ; 
८ 1 1. 
ह ॥ + क वि कङ्क ४ (.. ॥ ब 
र ध 1 4 + + +^ १ 9 54 हि ड कै र ¢ ५» = न (2 1 न १ „८ ५ = तः 3 4 
शवा ५ ४! ५ 9 १, ५ 1 ह # त ४3 भ, ॥1 श्र ~ [क ०,५५.८ इ 
व 1 ~ 41. 1 " , "2 {~ क~ 
4 ०६ च „~ + 1 .] ४ & + + ^ „ (1 ॥ 
५1 † + 4 य्न 9 6२६ त # ह 
४ स्क न ‰ व | र द ई (ह ६. * + ॥ 4 ॥ ॥ि ~ त (+ ै 
] ‰ न. ~+ ५१. "ध ८ र्द ६ द # ह { ऋ (1 ड ५१ । 
ध वि ¢ * #1 श्ट 
८. ९,,५ ५ १९ &*.“ कौ ‰. 1. ग 9 
† ^^ 0 १५० ५ श ५८५५ 3 ९०१ 9 | 4 च> ९२.२७८ १ ५ 
|; प १, ५4 भ क ५ षर, ८१ ॥ (6 ध्‌ 1 ॥ का ॥ 
, ५» द्र" ( ५ ४ ४ 1 ~ 4 ५ श्च ^ शर % १ ६» । 
$ + ५ „ र मै त ५ = ४, ^ > (शी + 1 नि 
1 १६ #" क ट बग 3. 4 1 
८ ॥ ~ "५ „ ५५-४५न त ^ १ ० ए /; ४ षूः हे 01 ४1 ^ (६ + नभ्‌ (कध [+ । 
। 0: न,“ ~¢ ~ -1 { शः ४ ४ क = 
1 ५ 
"4 ध स २ ~ ~ आ हः > £. {. 
| र 8 थ १-> -४ म । [१ &च च चभ ~ £ दै {> ५ धि | ।-# { 
५ (श ग्र <, ^ ५ ष ५ ष ^ प्र & > दनभ १.५ ॥: भभ 
1 1 ह. ५४ - (शि + १५, [1 ऋ १1 ; ४५ [4 ४ [ण ॥ ॥१ न्ये" $ र 
५ ५ [मि ॥ वि ५ 1, | 7 प ( +. 1 (॥ 51 
५ [= ५ + ६ 4 + < कै^गुन् # | 1 #॥। धू०, + हन @ ५ [र म्‌, च ५८ 
$ १ 4 £ ५,१.०५ ॐ $ च म्म ॥ ० [१1 १# # ५ १८ 3 +^ 
4. ५ भ" (५ 2, 1 न अ ~ श 
1 ता. । ६ # ४ न 1 ॥ि 
५ ध र र, न क (1 > ५ ४ १५ > ॥ अ (८ ~ , + न 1 34 ५ क 
६, 8 © ४. ( ^ 14 धू इ ट .. क 
ॐ ह नी † 1 “ ४1 नि ५) “4 द ६ व न्न 4 एण + ~ क ॥; व [१ १ १8 १ # £ 
प न क १५ ~+ 41 ॥ न | + (| ६4 (1 र १ ह ५३ १८।५९ 
क) +. क" & (€ 1 ष ४^.०द्‌ १५५८००० श ६ ५ 
(क, ८ | प (= ५४ शा = (704 # कि नी 
\, 2 ।॥ ^ ८ भै चचक १८ ८४ 4 ४५१ ६८५५ र ए ^“ वि ॐ" ॐ ह. र्ग ५ 
इ ४, ग #“ ,„ ६ < कः ॥ पन $ +” १ 
१ ( ४ अ #*> =  ] (1 त +“ न 
क 7. (4. त 1 ।। ु्वन्नेन (2. त्र ] 1 "~ + 
८ ५, न । ॥| ~ २४ ४ ( + † थ भ, 7 १ | - 
५ भि १ | #३ ~“ ड ) ५ म~ ४ 1 [-॥ 
0 ८ 4 = 34 प्र {^ भ~ 1४. | 
[+ ४ ~क । [त १.1 ॐ $ » कः, ^ वि 1 न {4 र {न ग 
ह कथय ै म ~ ० क्ल | ड ई नो ११ ह ++ भू प ~ ४ [नि 4 
४ द क, ॥ "द ८५ 9 ५ 1, ‡ ॐ | 5) चोय ० ५ श 
> [1 +, "णीती = ६५. पोतेधान नवथ ०, = भयमनवति 
स त ~ ५ = म्रः ५ । ११५... 00०४ भ (क... - 1, 1-70-11 011 (9 59 ॥ ४ नकन थ तं क 
व ४ 1 4. १ यरि १ केकि 
क + ग ^ ^~ ६४ ४ 9 न 





चक 
४ 
[| ॥] ॥ 
र नि 9१ ५ न दान न्‌ ५ भद १ श्म य 2 
प च ० 6 कवा (स^ टय 2 ण व न 1 ः ५ 
111 न. ०. नि नीं < दध 4 + 
[1 ९ 























































५ नम ^ (-2 ६. (नकी (1 $ 
^ ए =< ` (४ < {४ 
१ ४५ 9 (भं "1 द त £ ^ 
व ४ त. ] १ ४ = (| र वि 
१ $ धि वी 
1 (क 0 १ ॐ पद ॐ, 
+ & $? 4 1 
1] 1 % २; 
न, \ "क. ४ ^ ह 
4 ५ 4: ि 


911 
[1 
+ 8. ३ 


५५ 
न्द 








द्ध 


५ 





द) 





1.1 1) | 1 2 ४ 28 


॥ ६ { 
+ 4 श 2.4 र प 


१,2.11 


[3 || (> ( () [१.18 ४. ॥ पौ) | 8, भ (5 ४ 


नि £ # ५ ५ „, णेः 
811 


६ 


1 | ४, ४ ॥ 


गे, भे [३ ! 


2, 
४) 


त + हि 1 ४ 
# 1 


११११. 111) 





1 च 1 142 2 क्क प षड न प ०५५८० क 
१1 111. 9, 1. ६ ४ अ पक सिस कह 
[1 


4 ॐ ४ „ड ह ग द र ५# र" ८ * ॐ 
ट & 2 ८ © ट © ~ 8 
कीं 


क १ 


र नि ध ८“ 
अषनष्त) #ि त 

४ 
, „८ १ भ) 


+ 


न्त 
रः धद 
४) 
र 
&^ 
र! 
3 
१ 
~ 
च, 
९ 
१९ 
५. 
र 


४ 


# 


॥ 
६.१ 
५ 
दि ~ 
< 
[६ 


। 
श 
न 
् 
[~ 
% ¶ 
पु 
3 
श्र 


र 
~ 1 
१ &: 
य 
8.1 
| 
१ 
पथ 
४ 
घु धः 
ल 
४.९ 
ह| 
। ॥. 








भ ५. ‰, ऊ {5 
[८.1 934 नि 11 च. 
[^ न वश् ~ (“1 [॥ ; द 
= 3 ५ 
+. ^ (+ (न 4 र ( ध (गी 
१. १, ई 1 १-१ १ द, 1 1 
1 ३५ (0 11 ¶ #॥ ५ प | ( 1 = ष ६. ८ 
किन कतो १ (ति ( क थः 
^“ ६२४ १ [= 4 + ~ {५ भ 9 
[न ) १ प नि + 
॥। षः ४ ५ (1 4 
[1 | न १४.१.०१ 4 1 [3 1॥ ¢ 
एक 5 सः शः ध. धूः {* ॐ ई {2 
£ [वि 8 प १ दन ‰ क 1; (काकः क त । | अक 
1 द एन.) ++ 
0 1. च 9 $ + १ ने ( त्वः ०५ धन 
त ॐ ७. [1 स र ४ ट ५ 1 % ०५० (= ॥ 
9 ¢ ^~ ~ ५ (५ ++ 1 ध ड जक 492 विण ८. ¢ 
"६ | ~ ॥ ॥ि य इ 9 ४; ४ 11 3 भ > 1 ॥ 
श्र १ च ६ ५] 2 05 4 ष ९ १ कौ ॐ । (199 र % 
त्व स क. ह क) ४ ध ॥। ‰ न ‰ 118 ४ च ५ कल्द्व 3 र + < 
नै श ,# ५ ५ { = १ ९ १11. न न # श [1 ई क 1८1 [1 श ॥। ॐ ६ किमः 
१ ^ ०८५०४ ऋ ९ इ क # , अ 1 ४ 
2" > {> १, 4 क १. + द 
२५११ ५ + तै 06 ५५ | 4 ए (0) ह # 
= पन्य ‰ , {4 & € ‰ @ (. :* ¢ 
६ वद्य 6 द ध म ध 
~ £ प्छ ट क ¢ फ़ र ५.१५ 4 1 १ | नैः 
; १२ - क १ ८.) > ॐ न ॐ ्ः ५ 9) (तं 4 15; ह 
॥, 70) षर (न> + (जा द भ ल 
१) ६५ क 4 1 (1 म 8 £ %" 1 नः मै (५ अनमं १, 
५ १ 1 र, ¢ र 6 £ 1 4४ तै श्््षक # £ ^ ड #॥ 1 षे न्म 
+ द ॥) [व क 
¢ ५.८ $ (कन | 9 प 8. 9 
4 £“ >. श + आ 16 भि # ६५ >“ ४ त ५४ 
(५ भीष, १५ ‡ र षु 4 ४ 2 4 र {- ड 1 ध ४ [ १५ 
¢ १ क) ६.4४ ~ । धन ८ क ङ क 
^ 6 ४ ("ह । १ भ क + + 1 + ¢ ॐ 
(4 ¶ 2 चै # अष नप ४, कवक 3, , 
# 11) ४ १. [1 ६६. द २.५, ॥ र. ५४४ त ६५ ह ^ ठं 2. 
॥. 0) «4 » & र (१ १ 1 पुन ग 
444 ; क = धम (448 द > 1 त ्। 
\ ५ [8 ४ (नं 
= 1 १ । श ॐ 3 & क्य + र्‌ र 
1 च 0 ४ ( ५, व 4) 1 (अभ 
५ [च ४ | 1 ह| # ^ $ >) ध ४, 2 सषा ९. # ८ (* कर ५ (५ 
५८५४११२ त थः 4 + + ५ नं ४ ।. 1 
+ र भि 2, (0 ) ४ ४ {५४८ ९ „ह ( ध, ॥ (^ + र न 
४ [॥ [१ न ५; ‰# "क 4 ¢ क्न भू र पि ्‌ > € ¢; ५७, र + र 
४ 4 5 ९, | 1 ५ ५ न क ३५ र १९ १ ध ४ 1 र 
= ६.) ॥ टु कि । (4 “ ¢ ष 1 ४ ४ प 
{ ४, ~ = शनः 6 ॥, र 1 (सः न 
र ^ ॐ ५ #2 1 न्.2५ क दनि [9 [7 9 & (॥  # 
0 ५५५ 0 (4 4 ८ ५ ड 
५ १८५४ | (0 1 ॥ र ४ 3 ५०१५ ५१ स 1 ङ 2५ $ + ‰ न्द,श [१ 
वि > <+ ^ १.४ ‡ स्‌ 2, 0) 0 (म ह मी $^ मूर + क 
(2 ‡7“ @+*४ ५ ("नय 
६.५ ट व 1 + + ४ द प २ 4 
क ६ 1 ए. (३ । र १ २ ®“ {८ ए. ५: प [ ॥ [6 
१4 
२५ ग ५ शद यङ | ४ ५1, ++ 1 1 1 8 
न [9 र 131 २4 ४ ( 
५ ८ 9 ९.“ & 3 ५ अ १५ र ° 5 &४ 0 शमे (4 भ मौ £ प क $ + ®@ 
र |, ॥ ४ 
~ ८, म ~ ~ & £ र ८1 ८ 
५४ ५०८ क शू, ^ # ४ । म 1 ५ र &_ ( 4 ष्क 
जती ५ ॥ 11 ०५८४०५९ 4 ् $ -५* [+ $ ४ | ६४ (र र 
‡# =» ¢ ९५ न 2.4 + श | २.१ 12 ३५ 4 (क 1 ‡ 1 1.1 
१ ९४ ६५ 5 चै ५ १ *& ~ 4 ५ + & 
£ (९ ६ ४ श्र ट 8 । + र न ॥ ५ 1.9 ४- र ह 1 
5 1 =" & > २५ 
४ नि ^ ५, ¢ ॥ 0 १ ५, +" ^4 > 0 ¢ + ए... # „ ६ 
॥ % ध व च| छ १ । १.4 4 
| व 1 ५» ५ स्थ्व = कन 
+# ‡ 14 ष 9 ग ^= । ऋः 4 ५ प . > (0 ५ 
१, > $ ॐ [ज [1] १2, ६४ क + ५ र ५ # ८ र 
ऋ र १ ^ द ट ६५ भू 4 ॥ ~ 
# कै, 1 9 १। 
। 9 न ५ प व 8 , ‰ ॐ, 0 १, , ष न भ ध रै ५५ ५ = & ॥॥ 
छ) १९८०५ १, ( 2 ‰ 3१ 0 8 ॥~ <+ ¢ (1 # 
कं (न ^ ) ५ ध ए. 8 (1 % द. २ १. 
‰,५ +" (= ट न क, › ह +; ५1 ९८० 8" ^ # श [# 
^ " प सड (१ कि“ ५५४ 
9 ल ९ ^ ॥ (| ४" श्र नरन ‰ + ध ‰८ ॥ ध /## पी क 
५ ^~ ¢ + ध ऋ कर ७ = 4 र ४ 1 
४५ ह # श ५ ४२ ट ४ ज म भ ६२ र क ॥॥ १.६ 1 1 # 
9 ॥ “४ = = ५ „१५ & =» € 1 ¢ + ४ कि 1771 र 
(1 क. ४, > +, न ‡ 4 + ‰ ^ ५ ६-- (| 
5 ५ (1 त भ ६ १.५ 
१ 2 ४ अ + ४ द 1 ॐ = # ॥ +^ 11, + (1) नि + 
ढ़ “ ५ १८८५ - ४ क. 1. 1 ९3 र प {५ ( 7 \ 11 
+ ५४ (न्‌ ९ ट 4५ # र व्‌ त | ॥ 14 9 न 1 1491 ८. धि 
५, ष र नै ५५? र ॥ ष्च # [1 # ॐ =» # द श ++ 
भक । 6 ची १ ५ 1१. ५ ८ क्र) २. धि की ५ क्क्ल 
06 शु । कि न ४४. 0 ‡ ^ ५ ५ 11 ः 
„ १ न. क {८० र - (1 = , # # 
५५ > ५४ ५ क च ए न ५. # = ^~ र ष्ट ) > न्ध 1 प 
२ ^“ ` ९१ १.५५ -*» (3५ $ ॐ, 2 ५ + 
} ई ५८१ [6 >] ¢ [1 + ८. । षः + 
# # श ¢ ए, पै ह > # ५, ६ #ै ५ (॥ ४ । ह] ( णेता 
१ ‡ “+ 4 > * 4 ३ दो प 
५,¢ ~^ ५4 + ५. ^^ ५ क्न ८, ( ह बू + 9 ८ ४ २ फ ~ 
| # ह ॥। ५ ॥ 
1 ५ ५. < > 2 " & ५ १. ध मिं यु ५ भु 
[ऋ १ ४ ह । 9 6, 1.4 (1 ४ ॥) 6 = 
0 0 40 ~ ् शन 4 2 वथु {= 
१ 2 ५ र्ग ध ध = भ ‰ » $< ४ त ४ + । 1 ॥ 1: प ५ 04 9, # 
ग, 4 "1 0 1 7, 81 न 
*9 ¶" २५. (न ५ „+> र्‌, शनै वि 1 ज्रं 
नि १ ^ \ र ११ » ष, 9 रह भ | {4 ध 
८९) > ९ १,३१.१ | ९ 
४ ५ ॥ ८५ ^ # {= “४ क रफ म ५ । 
क्ष + ५ क ह शैष | ॐ ह ५८, १} ‡ ॐ ष 1 4 
न~ भ [रि हषे ‡ ५ ५ १) ् 1 ५५ नन & ? 1 [न 4 
1 री +^ [) १ ॥ १ २९६८. १४ ८५ भ [ प्क [| ५ व 
४ > $ » ¶ ++ # क ॥॥ म, ५ म (- 11 
न ४ ज 9 षू = = + [| १९५ [क 2) 1. ^ भे नै ९. 
& भ क न, ५, प्रद क्षन ५५ ५ ह 
४ । = 1 4 4 ८ ट इ & एः 
॥: स ५ ¢ = % ४ , ५ र ४५ र ५ =” £ ## ^+ 44 + + 1 4 
, र्वष यी का च ५“ > ॐ ५ क 1, ॥# 
५ + 1 % ,% ८ १ श्प ~ भुके [8 ५ १ क 91 ॥: + कनं (५ [ह 21 श 
वत्‌ ~~ । 1 |, ५ ५ “£ (र , ^; "ग्व + ह्‌ (ऋ र. {8 र 1 
१ ५ ४ ध + ~ ८ ५१ भक्षः" ह्र ६५ धरे # % श १० ४ ट {4 [4 
(1 ४ (# १,२८५ ^: ई? ॥ ४ ए 
फ ५ १४५६ [४ ५ = ५ ् ध न 4 १७ {४ ‰ 9 ( © # {नन 
|, = 9 ५ क 1 [ऋ +, त 4 ~५& १५ ५७ 2) इ 
॥ + ‰ “ ९ + ~ ५ 1 174 क १ > | 
] 2 ~ | की # ष ६ ् 
च, * “^ आ = 9 ५ श ० ¦ £ 4 ५ 8 
~ +^ + ५ ५ १ ॐ ० 4" ् (डतः # 51 (= {२ प 
2 ॥ 4 
“ ॐ र ॥का। [ग न ४ ¢ : क % & ५ ५ ४ भ ¢ र न 1 ‰ 1 ष (+> # न 
~ ५४ 9 
# क) [१ ॥ तर ॥ ि 
५ [कि 81 १ क १ ५ १ € 1 ॐ न ¶ > शः 
= १.८ 8 । ् ् # ¢, । + 


= ¢ ध श त र: 
५ श्रै = वण (1 ४४ ¶.^8 
५ द शवसः 4४ द + ८ प~ (४ 
4} {५ ^ कि 71 ] ^ ३०५६११८ + + 
क नि ति । ४ 1 क &. 1,3.81 | + ५ ॐ २ ॥ 1, , १ 
4 षु, ~+ [5.1 ज २५“ ४ ‰ 
२.६१ ट ह. द, "1. +# ५ [4 थ 
| (दरे 


। 


$ + 
क 1 
श्य ष + 
६६ 
1 र 
द्र 
( < ~ 
६) 
0 
~ 
४ ध ॐ 
न ॥ 
ह) 4 
श्र र % 
~+ नें 
दर ९ 
#। 
म 
ष्ये 
# ह ४ 
1 
1 
प 
ए) १२६ 
५, 
ह 
‡ द्र ह 
1) [+ 
०१७ त 
१५ कु 
ॐ 41 ४ 
क 
९ र 
॥। 


^ 
श 


3 श 
१६ 
भण 
७ + 
1 ग 
= ५ कः 
४ % यै 
इ , 
= ॐ 
६ $ 
र 9 
५ 
र | 
+ 
८. 
॥ 1 
ह 
ङ 
ऋः 
५ 
च + १, 
< ५ 


॥ भ्य 


॥॥ 
५ |] ग द , 
[५ 4 ह 
र (८ ८ € ~ र 


ह 





& # 1 
० षु + > = 
. 1 
£ 
< ^ 
दु+ 
५ 
॥ भ; 
द 
ह, 
ग 
। रि - का 1 
॥ 1 
दु 
[पे (1 
५ ५ 
४ > 
कि 
(1 
१५. 
1 
| 
4 
क्म्‌ 
है 
५ 
‡ 
# 1 
शं । 


2४८ £ ५ 
निः 
{ 
षू [1 
कू 
| 


५. 
~ 
५ 
४ 
= 
$ 
५ 
^| 








५4/11 














# "र ~ 


1.1 न 


५१५५० गर + 
॥ १०. 
(1 ६६ 
९# ॥ 
छ = {~ ^ 
५ ॥ 1] 9 ( 
{~ || 
182; ध्‌ (५, + | 
4” र) १ ५ 8." 
8 4 ९.५ 
2 र % „^ 4 
| = ^ 61 व 
४ 
[++ 4 ५ ¶ 
ह | ह ५१ 
^. ५ 4 
५. => 
च निव # +त + 
थ + कि ^ अ 
६। | {१ ए 
४५४ भथ कः 
(. १,4८.. ५ 
1> ^ शि ति १ ८.. 
9 ॥। [# 295८ । 
१ त्‌ 1 ५९ ग 
/ ५८.६८ > % 
॥ -.: ४ 
५-* ना+ ८४ ह 
^ (1 [८ 4: & 
ह १ 
4 [ति 6 [कि 
+ १ धन्य च> ५५} न 
{८ , 4 8 ४ (8 
= ^ # 
९५ ५ १ ~ 
(न 
¢ (1 १५ 9 ५ ५५ क 
1 2 ४ 
| ४ | ~ 1, # + १. 
५ 69 पक 
र ५ [7.1 [क र 
भः ष र (3, 
६.4 द्रौ > ५ 
= +), (1 \ 
¢ ^ [१ 09 ¶ 
न 4 
1} ॥ 1 # ४ 
५." (श |, 4 
९ 9 [॥ 
< $ = 
[ ५ ॐ 
कि, # # ४ 
"१ धनः [नन | (त 
। + ए 
[+ 
+ ध १ । (भृति कन 
म * ॐ १, 
| ०५ (7, 
+ क ५ 1 रि । 
५, 
[1 १ ५ १ 1 2५; 
११ (हि, ९.१५ 
१ 
५ शह = 9 ॥\। 
४ ~ क । 1 
र" १ 2, १ ॥ ष श्र ॥ 
= (ग त, प ॥ ५, ५ †\ ‰ 19 
= च 0 “ ६ | ¢ = (+ र ५ 
1५ ५ \ 1 र (व “ +*“ ध 
( ॥ ट 8 = 9 „^ कण्ण ५ क्न # {4 
व व 4 ^ ^. ^ 
(9 1* 1 प . १ ^ ५५, 
© \-+ > १ £ * श 4 ४ 4 
15. 1 ४ + तै १४ न ८ + 
५ # ॥ 5 * ५ 1 २५८१ 9१ ट 
५ = १ ~ 4 # १, द्र १ श (१ 
(८ भै + त 1 ४ १ ५३५० द्र ध र 
न [ 14 ~ 9: ॥ 
भ ¢ ॥ ८ +... ५ >” 4 "५ ह 
[1 
३१५ ४ # ` ५ | [4 ॥ ५ (र क 
. ५ ५ 4 १ <¢ [य प ॥ #, 
| + ५ 1 द र 1# ॥ ‰ ४ [य 0 हल 
„८1 ५ ११ + ¢ ५) 1 {^ 
ति & १ । 1 धी + (1 + श्र १, [1 ¬} 
| {+^ ५/1" 4 ५ # + 
४, | (1 1 „^ ॥ ह 
५५. भ) क ५4 र ४ ५ ( 
१, र ौ # इ, र 
ष ५९ ९ प घ ५.१४ ४ + । 
| ह 0.77 0 पि १ 1 ध ॥ 
च =| ५) 
(9 ४ ४८ [नु 
{ ४) #4 ज द, \ हने क ^ ४८ ५ र 
# 1 र, ह | ॥ ॥1 ॥ 
9 नि १५. प्ता (क 
च [ १.१ ४ ~ + 
+` 3 ( २, 9. ॥ न ५ ९६८ 
पः ॥, ॐ धी 
भि + 1 3 ५ ह 2 १५ ॥ [२ | [14 
ी ~ 5 ९४ ॐ ५ ८१ व] 
॥ 4 (1 ॥ ~> (2; 1 1 २ > 
४ ४ 1 ५९ 1 [क = 
॥ ~ , ॥~ र १ 4९५ ^ 
॥ (न ४ % 
4 ५ 9 "1 - 4 4 
श |स स १८ ॐ १ 1 
|| ४ 
1 । ¢ 
~ न ^ ४० ' ऋ । अ # (3 ् 
नि ¶.4 * १ (4 ष 
घ र १ ५ इ #) © ` छ ॐ 
2 { घे 4६ ¶ = श्न + $ 
८ कै-क 4८ ^ (4 द १२. 
/“ न्दः ( + कूः ५ ॥: 
४ [1 [कृ । ).4८* 1 कै 
५ १०१ १ ११८ नै ४ 
1 [। ) शन र भ 
५ ४" 1 भूम % क, ५ भु (६ (कन 
ह ८४ ६.4 ५» १8 (क ॥ ए 
प न द 1 १ 4 फ ५ 
का | 1 1 प्त 1 [ह ५५० ५ ४ 
(न श पः त कः दह 
3 ५५ ४ ४ ^ 39 [क द 8 # 
(र) ५ न १ ~ „~ 4 = ५. ४ | ; ॥ [ 
(मोका. 1,11.11 11 


1 1. 11 वि 1 11) 





५, 
("++ 


र, ् 
॥ 







॥; 


॥ 1 
+. 1 (6० ३०। ऋ 
वनन (६ 
(व 1 क 4, 


(> (क 


न्न ५४ प 
हि # 1 ४ 
0 क्षार { । 
+ दन ८ +भ 
{4 
४. १ व व १8 
1 ८ 
$~ { ( 
[ह { क ~ त 
। 1 4 
0 1 
५ ति | ध; 
(= "वु 
“= & (श + 
3. 









॥। 
तु 





६.७ 
रिषि 


य 
न्‌ 


| 
























(त 
ई 
4 









५ 
क) 








~ 
९५4 ६ ५५, ६ ५ 















5 ् 
# 1 मां ध । 9५ 
। 1 4 द #ि ५४ व कन्म 
५ {= ४ मं १ ५ 1 { ° ् 
^ | ५५ 1 2.1, 9 १ { ध | 
0 प {अ 4 क, 1 
न च हद ३ ४ १ + 4 1 ६ † 1 १ 
। { ० [111 


9 
1 
न्न 
च्चै 
1 
द 
स 
1 
स 
५ 
चर 
< 
( 
‡ 
१ 
१ 
[: 
१ । 
१ |] 
६ 


र(दद\प 
‡२ 
अटः ~= 


त [1.1 । 
} १ व न द दु २ के 0 {% ष $६.. 
स {१ 4 {५ {2 
1 ) (९४ न 1 ¬ [अ [र 
क + ६ । | र प - 
ह द श $ 0 ॥ ४4 रै भ [8 ८ | ह # कतना 
4 1 ध ५ भ 4 ८ ॐ च, ८ 9 
( ध 61 ४ 71 द ¦ 
{*- = 1 1 अ > ई [ष # मि 
श "न ५ | [दि , । . १.४। । 8 


11 
भु ५४ = र । ¶ १५४ न { ( 0 {प 
ह ब ~ म्‌ {-* (4 १. {क 1 [स {न 9 
कि ‡ 89 नि = ४८.०० 
र नत. कद ९४२४६ द १८ व कनन क 


व (1. 1) 
# 1 ^ क कन क क म 9 
(4 ++ 1 न ४६ 0 1 र वतक ८००२ 

















9.810.289. 3 
1 |. 









५} ५ ५ भ 
९.1६ ५ 


# १ 


क ।०.५.४.४। 


२.१६) 
1 


| ¢ 
# ~ ॥ 


(४) ) 


॥ 





५ | । .. (> र ह ५ (3 11139. 11. (1 २, (3 ६ 4 1! 4. (> ।= ५ 1.0.119 ६ 


1 11911 











। 0 16.13... । [> ५31. 
1 1 ~ , ४, ०५५४. म 149 | 
९, ॥ | ४... 3१1 8 श ९५. ०५० ५५|| 


| । । ४.४ ना, $ क ह ४. &..& १४३६ ५२; ५ > ४.०६ ४, 
म १. 
2 २... ॥ ् ६. (५ 


॥ ॥ > द भ ९ [| ५ | (भ 
(८ १ | ४ ४. † ५ (क £ | ॥ ् ६ 
र ६ 9 ‰ भ ¢ शू र ४ ६ पभुः 1 | | 
॥# 2 † र. ५ | ५ ) † ६ न न - । द. ८ प 
म. „+ क ४1 4: † 4 9 ४ 2 उ पट्‌ <) र 2 > क्क 

 @^ भण्‌ ध ष का | ४) 

| + # नि ¬ 

8 प {4 “) च. 7 भ 


म 


।र 








¢, ४1} 
~> 6. 3 न्द [ 1 ६.३४ 
र ^ ४ ४५ [नि ५, ५, १ > 1 (६ ॥ 14 <~ 
त्रि ५ ६. श ५ पर १ ¢ भ 47 ॐ “(+ {7 ‰ 
11 ५1 
र श्रि व | र क । | {९ {3 पल सु य ०८५ 1 + + = ङः 
) ड = 9 110 % १ 
१). 1... (५.4 | क 
< 2 ६ 1 ५ १ भक १ १ भ & £ न स प + 
र ® $ ध १ ५ ‰ + द {० ~+ (ॐ (4 ॥ ईज नि, 
ह ] ४१ # = उरे; ५ न = द. ८ (आ 1 
५५ 8 न. 0 (+, $< हः व त, 
‰ ५ १,.९९ ५. 1, (का 1) ह ४, 
(1 | ध १ भ ौ। ५ (१ +# ॥ ५५ 1) ५४ ७५५ ग { ९ ० ६ ५ ट \ र) १ ५ 
८ "‰ ह्न ४ £ ४ 6 + ~+ == हि | ५. त &. म. हि क श्र ६. ह > 
1. ६. \ ॥ [8 ८ ५. {3 ४ ( 1 1 ४, 14 
लि (0 [ ् र 4 १ ह ८ ¢ ( ४, . 
म 1 1 11 (द. 
॥ न 1. क) 
। ५, 8) १2 १ (त 9 1 र वि "11, २ 1 ५ 9 
क [ न (५ 0, ४ # १ ः, ध \ (च प १४३ ! ५4: १.६. [क 1 
॥ 6. २, पः ड ध } ष ५५ ५ ). 3 नि 
ग नो ¢ भ | ४ १; 2, ५, ५ ६ ८.६; ५.८.६६. ~ (3 
~ त ॐ ई | ¢ ४ {2 4 + १६८ ६११.9 ६ ४ 3, ४) ॥ 
१ १ भ्‌ [ष्‌ फी = 1 केत०ः १ 
ॐ ५ ९ ६ व । ‰.४ ध) ५५ +. &‰ ५ (नन अ > ४ १ + *£ त ४१ ॥ 
ध + ५६ प ¢> ८ (० म द क र. 1 ६ ध ५, ~ १. भ 3.1. + 
1 1 ९८.१८. ॥ ‰" ५) ह क ४५ ट = 9 0... # 4 
¢ ४ छ |+ (न त र ~न „+ 1 हि 9, 1 (व श #1 1 
३ वणी द ९ १ 
५. 1 ५ ८ १ 1 द. { 
(१ ४4 १९ ) ।. चष्वा न म ष १, क ४ # ११ ए 
् ४, 8४... ¢... भु {, ०" क") स ण ५ ष >. १ ण) न 0 
(1 1.1 द 1, ४0 
1 र ॥} # १ ५4 ॥. [3 च्छ 1) 4 + ~ ह ट 
ध ४, % (0 नि ५ 7] अ ,; ५ धि त च, ध चै ! 1 ५१ ४ य „= क ‰ 1 1 ध ४ 
ध ¢ ‰ १ ९ मः म्व | + * न - भ भम ५ 9 भज ` १, ९ ४ 
भ्व | 1 1 ५ + पट व + ॐ ५७५. ५ द 3 0 
छ १. ४५ $ ! ध ४ 1 शच 4 ४ ० ५ च "~ न "५ ह र || (1 ५ 1 3 ‰, 
[च £ ब १४ ४९. ¢ ै १ ५ \ ॥ ४ & 6 नि ५६५. र थ श ५ भ ४, £: ६ ४ र ४ ष (> 1 क 4 
। 7. 1. न १ 4..1 ४ | थ: वु ५ 
धि क > ~ ५७७६ => ह 
आ 6 ४ । ¢ तकत ह % 3 न न 19 < 2 178 तन ० च 
¦ च ट १५५ ५ च ६.१. र ८ ५९ १. $~. न छ 6 च ववदः 
11 ध ध ४, भु भ, शक दै ^ „६, 4१, मवै ४ अ गे न # °] 
+ ह, 1 ५, 5 ४ ५ ४ द... ४ 
छ 2 "म = श्वन्‌ १ 
१.७) च 


वदाः 


५1२ २. 1.1, 115. 


॥। 


4. 
४ 











9१ 


क १० ॥ 1 ४ 


| 
(2 भोः भ. 63 1 113 १ (> ५, ५1 1 11.11 1111 । {£ ० | १11 
^ ५ ५ †& #। ४ ~ ५ ९" ॥ 
न 2.2. 1 (1. 1 ॥ 0 ५? \ (2.1. ५ क, £ = (~ (कण ५ स न ५५ 4 | + 1.४ न ^ 
तभ {\ ष्ठ 1 # (र ५५ 9 & 
#2 भ ! ¢ ? ५ {१००१५ प. 0.८ १.५१ १५ 9)  ॥ | (> ¢ ५ ॥ (० £) 48 स 
ष ११६ ¢) क 8. | ६५. ५, द) ११ ध वक 01244 ,६ 1.6 भ ४५) + प्रि भ 9 # 0 > त 1 ॥ (व (४ (२८८ ४ { ल + 
॥ ॥1६। १५७११०६१ भ्‌ ¢ ५ कल 0. ६. ५ क ॥ दः ष ००. ‰ । 0. ४ 2.५ ५ „८ 1 = ^ "विं न २ ह, प (नगद ५, 
# 
3 ४4 ¢ भ५यद, 
| ६४ ॥ त) भै ४ | प ४ ॥ 6५. 
\-, १. 0; 1६ ^ ¢> {2 2 1 2 ^ ५ ४१ 1 
0 क, द. क 3 क. स ६ ५५ 1 1 013. 


पि 


\ । प 
पभ, ५ पभ (> `) भ, 1५ प, ४, 1 ९, ५ ५ 1६२ १५ {> (= [1 
1. ॥ {9 (2 > 12 | ॥॥ च्म ॥ ः (2 [> | [न श ॥ प कि 
(र ॥1 4, ३ ०४. ९ अ प प पोत तनन ५ 8 क्म न 1 वम छ 7 +. = 4 श [५ ८ 


६ 
| + & ज ५५1 ५ ज ४ द 

1 १ (0 ‰५ ^ -4 > ५ 
र | + प र न ४. ५ (9 ४ (3 पः ४ ५, } | ) {> नभ ९ ९६. \\ > $ ४ {1५.1. । # 


अ ८ 4 (1 (क 1.0 + पण्थ्र, (1 


र ने 
(4.2. | (षिः क 8 0 
4 («न 


| , ५ ॥* 
1 ॥: श > दः ए 1 











1 


(2. व 


६ ५५५५ ६८६ 3 ११ ०.०.81 19 
0 ४ ६६ ४ 2.८.) 


(4 
[2 
॥& ,; 
८ 
(क 




















॥ 21: 
1 














€> 


१. नृ । 


8, द 


५ 


र 


१.३ 
>= 
ट * 
श्प 
र 


म ष 
ॐ 
= 


# 


= म्‌ 


= १५2. ~" ~ + 
कठः ता 


र 2 
= 


१ 
॥ | 
# 


दद 
५१ 4 
) श 


प व र नवम 9 "नड र भ~ ^ 


वेन 


॥ - 


{ 


[4 
ध न 
चट 
भ 


# 1 


# 


क 
८ 


च 


ध 


१६५ # ॐ* 


गढ इ" ~ शन = 


र 
‰ 
~ 
र 


4. 
4 0 
छ ५ 


~ 1 ८, 
॥। 
# 1 


५ 
वी 


४.4 
ऋ 


॥.। 
॥-.. 
र 
%, #:1 [-; 
५ $ द 


॥ 


छ 
शौ 


(८ 


। ^ 1 


५5 


न 


न क 
१९ 


= 29 नना, 
> ) &४ ` ७ 
= पै ‰ 


१ 
श 
=~४% 
[4 । 
41 


४, = ९ 

© 
+ 
पे 


प 
४ । 
ई 

# 1 


[ज। 


“ध 
५ 


४५) 
\ 


धट ॥. 


॥ ^) 


< "नौ कयान्‌ 


~ 


नदष अ नी क कि १ ष नं कप्‌ ^+ च ५ तभ २ 






1 
^ ‰ 
„> ¢ न १ | च ५ 
द ५ कः ~ ॥ प 
# ¢ 7. ~~ १.८५ 
५ १ 
# क 
1 [, ५ 
= ५ 2 ~ 
५ पः ६. 
# 1 ॥ 
५८ =» ऋ श । 
५८“ छ = = ॥। 
४.8 # 1) ४1 
ष # 
>~ „^ 3 ॥. ४ ५ 
^ १ + ~+ > भ» = 
ति ~ ४ नल 
| 
८१ ~ विक | (त # 
\॥ १) 
५ षै न्त 1 
व न 
# ^ | । ह 
„१ > 
१ १ [| 
\ ४ । ५ ४ प 
४ 9 > 
, ॥#। 
#ै नि) 
॥ श्र १ ₹, # %* 
1 ५ 
010 वि € ६५४ १ १, ^ ॥ | ॥ 
[ = # श +} न्क ॥। #। 
५ # # १५ ^ ५ ४ 2 1 
(त 5 वि क षे अ 1 ५ १ ५4 [व 
# |) १ 
१ ~+ „५ + ~ च ॥ ४ { ^ | 
= | > 4 \ ^ (त, 
१६ "^ न १ ४ 1 
44 > # इ = + ^ ५ ५ १. ५० त 
#। रः 9 ॥ ~ ल 1 १५८ 
1 श 1 ^ ^ ४ क जि ५१ 
न १५ द री | 1 ॥ 1 ष्क र ॥ + 8१ 
[५ (1 {६ | | ५ # १ 14 
+ ^ ४ ११५ ५ 11 ॥ ॐ 79 ¶ 
५,.१५५ (कना । ५1 ^ ५ ५ ५ भ 
1 + 
५ १. ४ | # रर प # वि ^ ् ह्र 3 "त 
४ 5 १.८ (ष १ १४४ [च ५ ॥ 1 ४ 
> र जि ) १ # न [1 ५ ॥ ५ १ (न 
८. 0 न 1 1 ^ ६१ 
न कं # १ ~ { क १ ८ 41 
५ १. + व) ५९ = उ; ५ 0 ५ 
(1 1 [म कीः 
५० > ५८४ ॥ क ल ^ 1 \ ४५ ७ 
, 
श्र ४ ५ ५ छ ष [व 4 क भ 
% श्वप्नये ¶" 1 १ भ # ५ . ४: 
| कि ^ ? र [1 ~ 1 ५. च्‌ 
५१४ १४ + हे ,, =^ | ह | छ ए = = ५५ ह ॥ + 1 
1, > + #॥ = > ष 1) => न ॥ 
न्ते" * ५ 9 ॥ ४ ¢ > 
त ~ १ भ१४ # ५५ ष्ठ ९ | ० 
{ष्‌ # # “^ १५ # ४ 4 = क ॥ 
8), कन 1 द्‌? न ६ \, न १. च 
4 छ र 1 ह ८4. ई + १. 4 ष < ११५ १ 
ए) [3] + > 1 न ~ + [- 
‰“ व च ८० क ४५५ 
1 
8५ ~प ।॥ ॥ १४ ८ ८ १ ^ ¢ वि हि # + + 
॥ # 
५६ ¢ ४“ + > ४ १ 
१ ए] [| ॥। ४ 7, 
च ॥ { ~+ न ५.5 ५॥ न ८१ 
= 1 | ) ५ ॥ 1 „~ क = [कि | 
£ ~ 3 ५ # 9.१ 9 नि ५ 1५ ५, 
& 4” +~ 2 त गै = 
५ 2 ८. क 4. 4 (कः प 
ए १ १ १ | 1 १ ^ | ४ 9 ९१ 
॥ „^ + क ॥ १.55 ॥% १९६९ ५ = 17) 0 
9 (~) 141 3 ५ क | 
7 क 1 | ~न ॥ # # = # 0) 1. ७ ० 2 
न्दु > १ ध | १ “^ 4 1 1 सव) 
५ १ > ॐ १% 3 ् # ( ५ = फ 
१ | 4 “= ५ १ --५ # [थ | (4 इ र्ग 
९ ८ # न 4 [॥ > १४५ 
(र ५4 ~ ~ # ॥ (। + धुं 
५ ६ ~ = ५ कः ५. ¶८ न [+ 
ष # नै $ । 
4 [ति ॥# * (१ ५ [7 नज च> ५.६. 
1 ४४ ^“ (न) [] नि १ 
४ (८५ 4-क स म 1 क 1} 9४ 
४ भ ~ „~ चय + ५५ कमर $ ,.५। १२ = ५ 
त) "न ६ ५५.०५ „ ^ बर ए म ध प ८५ «= ५ पथमः 47 भ भन कज १ 14 
५ ८११५ > क ज ज नप ष्तकवम ८ समरे # 








ककत १.1.9११. १1311. 
१९ १ | ॥ | 
.१..११.६ १११ हीः 9 | 





[दि ४. ‰ ^ ४ 
0. ककि शि मो 











\॥ 


1. क. 














छ २.५९०, 





४ त नम रनम वनन अन ४ गद जदभण साधरण 
0411119 1 (4 









(1 


"सक | कर 
११11113 4. 91.1.91 0.२ | 
| ९. ४ ९ ५ (1.1 ६ ४ 13.42. ¦ 

॥' ५ ( ठ 9 क । ५.४ १ (4४.1४ \ 1 ध 
#१ 


1 


ग्द 


व वताता | 


द 
य 


त 
४1 
ह # ४ 
वण ्णिष्यगदिषभ 
1 


ध 





"द 
1.1, 


॥; 


[1.991.910 
| 1) 
४.५. 
क 11. | 
0 (४ 





~ 
१1 
प 
= = 


दु पव 
[मि दभ 











भ #:१ 
१ 


, ४.१६. 


# 1 








1५.४६ 


# 


भ 
9, ४ 1 म {२ ५४. ८ ( | [१ | ह, 8, । {८ ध 
धः १, ५ 1.1८ न "५ ए । 1, १ क 01 


#। 


# 





म र सन 2 व नभत य कुनोदेद कोन वि पतव रकम भा ककन मन 7 7 ण 


ग गधया तन नषा अणि, 
- >. एववा क 7 अ 119 1 1 39. 0 0 न ४ (म ध न ५२ 1. 
सु [ति +) भ न्तर श्थ्तनाायन्ययदाय दा, पद ननी मि कि किन प्व दः [~ 1 
4 0... १ न # व 7 । 
(८ | 
५१ 


| +न [1 
दु. सवः १ कन हज 3 ४ (५ ॥ 4 ध ४ 
[ ,॥ ; 
2 † ५ ॥ % 


[~ 











1५10५ ९; ४ = १।५॥0 10.210 १९1 
3१११.३।११५. ५.४ ४.१६] ‰ ६। गरेतकाे 9.४९) ४। ४.२ 
9, 9.१ सिपि १911111 1191 
०1०1 2.3.11. तकन्‌ पर 4 तका ॥ + ९५.५२ | 
सिरि ससे 2 २ 

1 





१... ५. ् 
1९.१६.५४५ ४१) 1 ११ 
०.००४.४१८ 9. व २५ रनर 


५३. 9 0 १५५११) ४1 3 (1 ध 9) ९ २ ९ 9५. ५ 
३.१.५९ .६.४ क 1 | 6 ४. 1.1... 
#। ॐ ४) 





१११1 1. 





= 
| < 





ण १५ न 





पोती ५५६ 
(1 





| १ ध न 
८. १. 8.१ ८.४ र ५ 4, 6.4 ह ‰.4 ४ ९. 1. क. 9 1. ४ 1 1.6. ४ ४, ^£ (| 
र 4 ४ ५ > &\, ५ ध ४५ ( 
| भ 1 (8.1 | 2 3. 1४ 2; & (3. # + (६.1.41. 9: प 8 {1 ५ 1 (५.५1 ६) ४ (= 6 =. २. भ । । 
(1 


1/1 111. (01 
न्मम (वदप धि 


ट ५ ५ (4 (- १ ५ >, १ $ ^ ५ = ५ ॐ 
२२. ५ & $ ३६६, र क 92, ह, क ८ च क | 3५ ‰, २, 7 ः | ः इ £ ६५ 2 < (५ # ६ ^ }, "क ५ ै ११६ न "५ १ ४ (| 
{0८.111 , ९१५ क अ 1.3.09... 1 (2.4४. ६४ 3.8 
१1 191. 4.1 ४ ध 1 अ थ 68 १ ४ 1 9१. ५ | 
१६४ &६१ ६ 10) १ [कः 1 ` 4: 1९ ( ४ + ८४ भि १ ध द, 4 3 ४.६ .४ 1 & ४ {2 31 | 1 ~ कम ~ 1 


१ अदि 
क 11 1 + 14 
ह 
(१ 
[॥ 
१॥ 
।। 
8 
(> 


कागद ाकियोषयो सनन) भुककििनतभम 








" ‰। 





| । ४ ।: ५ 1९.४1१. 1. 

 ||१५५.४.४.॥६) ४ 11... | 1.६ ९,५८०.०५. एच 3 

|| - 1 ०.९. ५५४ ०।५,५५ ५५ ~ 
(२ 191 न्तन 1) 








॥ 1 


नपटिवन्यसिनदिन्मभवन करः भिर द्व वेनं 


व । 


नारा अक व्छयन्कापमणि रत कय 


कि जद दकषत नषटनणचकेर्े ४.८ -9 २०५६ 
तदत चय ब फन ण ८ 








५) 4 {१ 1 ८. | 





0 


१111 


1 ॥ 11311111 11 २।.५.४२ वाका 
9 31, 1 91 191. 9 1) 113 ६ ` 
वि पि 


१, ०१ 


१ -14 
५.४४ 
11. (५४ 
30 1.911.888 
~ न ९५६१५६७ ॥ ०. ॥ ४.५. 
४.६. ५. १.६ | 
4-2.४.- का 414 ४.4 {५ २... ~). 1 
1111 न | 


४ ८ 
(>. ६ 3, (ध 


(1 











स 


परल 1 ^ 
[रवि 


(- 
# 


1 त 11 मनी [1 


(१/4 12244. 





[> 
| १ 4, 


< > 














कन 21118४५. 
#। (५1 2 >. 3. 2 11 „4 (2.९. 1, ६। प. ५। (4 14.11} 1 2 ५ 2. वदते (} ५-०५५५००५४| 




















॥1 


1 
न्न्‌ 


छ) ५ 1 


न 
च 


[3 
% 
५५५ 


| 


। 


व न ४9 ॥ १५2 


५ ५ 


४1 


|. -. + ~ 
॥।॥ 
क 
¶ 


ह 


॥ } 


क 
$ 


ज ॥ 


न ॥> 
श 
ब 

६ 


क क णत 
कः द्ध 
४. 


८) 


"क 





१ भवन्ति ५ रे 
। १ १ 
न 


हे 
9 
४ १ न 


भ्‌ 


६] 


[णी 12, 1. 11. 19. 9, 7 ` 1 ध) 0 8 1 1111 17 1 क कक श 






॥ 1 


† 


1 


बूर १। पफौ 
५ नथी 3 ४ भ ध र #, 8 4 छ 9 5 0 + ४ १ र ४. 0 अ 
~ ५ ८ प र द: ६ 2 © ¢ ४ ६) की क॑ प 
1 ; प ४ 9 £ ॥ 

^ 


क 
| 
४ 






1 





| 


न (अ 


पभ, 


हि| 
ण 


९ 


च+ 


र 


ङ| 


ज, 


फ 


५ 
6.१ 
ॐ 
॥} 





॥ 


६ 


। 61 





मग चर 
र 
५. 


ए 


पमन 


[+ 


श न= % ग्वत) 


५ 





४ 


४ 





स 
4 





९ 


ई 





८ 
‡ 





क 


४ 
भ 


कीन त9 २ अ । 





क 9, 1 न 





९ 


ह 


ब 
न 





, पै 


न्र्‌ 





1 





४ ४ ६ 
व्ण 
# 
चर 


1 


= 


+न 


4 





ब्‌ 


॥। 














क क णा समनस 
८ न्न ४ ~ ४ ५१1 „--~ 7 मतन "क बम्‌ ट. ट 0 \ भद्ध 6 ह न व 1 त 1. 
=+ \ = ९ १ कथ = १११० ४, ध र पनि ^ = ¬+ । = यद = ण 
ह ॥ शवा च तन २०.५ 9 १५ वयद, # 0 १ न भेदि क महन प्यभूदणः = म नण चम + 1.1 1 
१४ ~= *~ " 1 > = २\< + स = ण चकन 0१ भ ११४८ 
= न 1 ~ = > ~ = ८५ "ददः = ^ "तद ~ ~~ ए 2 | चम र $ ५ 
$, ४ ५ १ क छ = ५ "च 
तत ,¶ भै च 0 1१४ ५ 4 0 # 
व दु व ण क ६ 92 (न (८ £ 
+ कष ॥ रहः " न्‌ ह ( 7 ५ ब्‌ च ¢ १ 4 वि ¢ 8 य ५ काणना 
५ ¢ लर | शर कैच ॥४ ~~~ ) कशननः र १1 
"१५ ९ भः {2 । । इ 92 इ द ि 2 ] = 9), = हि ४, क 
= ~ । 2 क 5 = ८८" न ष 
५  ॥ {द्वि 1 १ 9 # । ५५५ ॥, [क । 1 ¢} ~ नि | 
104 # + 9 १. ~ प १ निं $, ~ 14 १ » र 1 भु { कौ 
५ न रः न= 4 ¢ 4 १.५ 1 [01 शै ० ७ + [कि १ एग] ध 1, ^ ४ 
¢ ष ५५५८ 9 (1 [1 2, श म ४ 5 ५ ‰" ५ 
त 0" ९ = ४४ „= ~ = ई 
५१,» न> > ६, रैः ~. # ४ ९१ १५ 1 #६ १, ५५ 
4 $ ] ष = ५, [५ 3 ४ = ॐ ^ 
{2 दिन 2, (= श „छ ~ ५“ 
# ++ क्क ५ छ \ 1 5 टि 
पत वलय कलमा द श प इ इत कद ५. = 
॥ 1 ध न्म | 
ह ् + > (५ न ^ १ > ण्य + अ | -&^ (4. 
९ चै (५७५ [+ 2 4 (क । ४ क ॐ 
१ «= ~ = ० 1 7, १] = १ षा भ १५ (क 9 , | (२ ~ 
१ = ४ ‰~१** च [+ ‰ ह 4 क्र भ 1. द ॥ ५ (क) [4 71 
१६ १५५४ र. ¢ ७ ५ ^ ध ~ ५ र्म ६ । 6 [क ¶ ई 4; [8 ह 
र & नै [क # ^ = न = श च ॥॥ ५ दक ॐ £ 
~ ~ श = भु ६४। ॐ ^ ५ ५. „^ भप 
8 ५6 ' ह र श्न १ ५ १ + ०६ ५८ श 1 १ १ $^ #] ङ 
॥ ६, 4 ए |: ४ (9 क १ श्न 7 +^ ५५ १: 2 + 4 + ४. ॥ 
न्तन ४ ¶+ ० >; १६ ) ¢ [ज 
¢ 1 ५ [ ५१, [ऋ 
#॥ "3 ३ ०५५ (५५ १ १; + चर प्र # 4 १ ॥॥ | # ५ १ 2५ (नि 2. 
9 1 4 शु श ना 178, (8. [^ = [क ४ 
<? +> भ >" & $ ४" भे = व ३ $ १ &४ 
च 1 म ॥ + ८, 1५. | # +, | = 
[५ 1 # ५ 2 श्र, ९, 1. त ) १. 
¢ १ ८ ८ #। [व १५ = [1 नि (| १५ ॥] न ॐ न 
ए 7 त (< (८ द नल क ए इ 
च १; |) 2 
= ४१ ५ क 1 न 3 ^ श क ५ र ^ (५) न | (+) ५, ~ 
++ ४. + च ॥ र +~» ९१.५९ ऋत ४ 11 ६, ८४९ #‡ [५ 
> ^ ॥ कै + 2 11 7 (नीका, ॥ | ^ (ऋ. -# 
[कः 1१.7.11 # 14 = 1 + तण 4 ५ > [7 
४ |] कक ५५ १ 1 | = ॐ. 
क, त 9 म ‰# सव) न्भ [+ [1 ७५१, १५४ न 1 १ 
५ श्ट #॥ ॥। ॥ [ १ [+ शर ण ८. ¶ , ५ ^ १५५ > 2५1 न 
चे क । 1 9, 
6 ४ र न न ॥ १ न १] ४ {£ ८ र ष 1 न 9 ५ र ९ { ध ४ १ 
१) 7 ६५ द 9 ध न † ^~ „^ त ४ भन = व । 
१ द्र. ४ 4 न # ॐ वि । (न 2८; | ¢ > कि 1, > (ण 
&@ 47 ५ ह+ र 11 न प ह, [म म & 0 १५ व 
५ [हि + ॥) त [। ण क 1 ^ ् ण #॥ 6 © ¢ , ^ 4 १६. [ ५ ध न्‌ £ ‰ /# 
1 क) | ५ ॥ आ + १1 > > ६५११५५४ १ च 1 +| 
॥, 4 ॥; र तल ५ ॥ #ी क {4 
५ 3. 4 च" । + + + ग र ४४ ए 2 ध ‰ ‡ ध 2 # प व र 
४ ~+ क) र \ 4. २४५ १ 
1 ५१ ५ ५५ १ 2 वि १ 015 7 .। +| व 
7" = ह ॐ - 1 , १४ भ 1 + ४. न +, \ -+२ ~ 
॥। व १ ५५ श | =, ~ क. व ५ । + डः ् (4 
४४ श्रै ^ @ ति । ९ हः ४ ० > [4 
+  ] ग ह 1 [ग | ४.५ १ + ॥/ 3 = ¶ ॥ [| {45 1 [ए 
1 1 
~ ~ 1 न ६७ १ ४ न ॥. ५ भ्‌ [1.11 ह [न ड [१ (4 | ‰. [| 
# ५५२ नरन ॐ ८ श नं र [क ‡ ५4 ¶ 
० ३५५. $ 44 + 1, (प ५ > र क [ १.५ ^ ४“ ¢ 1 छल च (1 २४. 
(वं च शी > ५ > १४ ५ 1 ५ ॥ ¢ 
0 "4 0 ^ 1 07 1 
भ ध 1 = ¶ ~ , 0 1 क ध्ण् 
‰ ^ ‡ भ (क । ५ +<-+ १९५ (प $ ॐ,“ %&. 
ह ४ ९ > = र ^ ^, ह \ र" ९ ५ ५ ल ५ ईन 8 र षर = 
ह न; "4 क 9, । \ 6 ~ 
ह ॥ ¢ क ह [1 ॥ धज ५५1 च ४ न न 4 | < त! 9 € ~ 4१9 १५ च) 
५ => 1 + क ८५५० 17 (9 ९ (नि ४ ६ < दः 
केव &- - 4८४८ =+ षि | 1 (+ (च 1 ४ १ ४० 4५ = 1 + न द 
6 ५,.; = १०१ 1 हि का < २५.६४१ & “ नदन ~ (= 
(क 1 १ २५ \ 1 १, + (क 9 र , (न 
१ > ~ (5 णे न = १ ~ वाः। ५ ६.२४ ¢ „~ 
५ 1 ष -५ # 1 ५ [क ८) च चण [ऋ (0 
भनी ~ ५1 ए 
“४ { 5. ५ व 1६ 1 
३ न ॥1 1 [+ मि | 
0 |] र र 1 नर ‡ ।* = 9 1 ४ | ५ १८०८०१ ४.०५ => 18 ५ 1 
9. ४ ५ ४.१ १५८. ~” {+ ५, न ^ का 1 ५ & 
{५ , 4..,१.२ > +. ॥ ४ म < 6 < £^ के ृ ३* # 
श्र ~ ण ४ 4५ ५, -> (अ ५ ० 
+ ५ ^ नः + ह १ [१ = $ 4 - 
न्‌ 1 न) 
११ न, ५ ४ अ (थ ८५~ ॐ स्य, क ) ॥; ण ५ १ श 3 3 ६०८ ।{7# 
= १, न ५ 
“ * „~^ 1 ५4 [ड । +>} १1 1. 1 % य ध ^ [1 ४ & ~ |“ 1, । 
४५ १ ^ = 41 + 9 दः > 0 ८ + 
ध, र ‡ ४) ४ [-- {ध {ॐ 
१1 ५ ॥॥ म नि ४] न (4 ^+ 73 (4; | ^ च 011 1] [च कि 
५ ल द ~~ 42 ६.५ = 1 ६ ह 
६४ " + # ~+ ८ ॐ 1 1 ४ ५» ३, (ल तन क 4 
॥ (नी ध १ ५ ¢ ६ र 4 ५” 4५.१० 
॥ ह 4.४ १ ४ शै, ~ » र 1 0 न 1] १ च्यव ॥ 1 ॐ क 
| 7 १, ट + | 1 [१ ^ = भ ~ (1 ६ * 
[| १४ [क | ˆ "५-ूष्पे ध "गं ५ १४ ५ न ४ ड ॥ 1१; [+ £ + 1 कूल श्र 
भ [| |] 
त भ नीं क, ‡ “~^ ५ पी ~ 7 , 
१ शरौ क ौ =, => त ५५) + ॥ि ष च्चै ५ ४८६६४ ए) 
इन ५५ ल्क किं [1 ५ © 8. | र (५4 ५... ~ 1 श + | 
& ॥ ४9 (त ॥ ५०५ द 11 4 6 1 ह ^ ॥ 4 
‰ र ॥ १ ॐ ५ ~ ५ 1. | | . । { ॥ 1 कनै + 35 
३ ४५ [ग न ) ॐ र { न+ र > ~ 
र 4८१५ ५ न. 1 &* 1.34 ४ “^ ५५ $ > र = भ ५ ॐ 
; क 4 = व 4 >~ द ++ # ह ॐ र ०) 
६ [किः त. [हिद । 9 + = ॐ प, १ ५ > [भ (] 
स “४ ष - १८ १ ` ९ र भ्न ध (क 
‰ ~ (पर अ. क त =. ॐ भरं १ ५५८० ९ १1 ६ ५ क 
] ॥ 2“ 1. 1 ५५, = नै ष पर [ ऋ न 
१ न्प ५,९ ॥ [+ ॥ भरने 4 ६९ | ८, ॥ { [) [4 4.1 ॥ ष्ट न ६ नी 
न = ¢ 1] [1 नि १ 
न १। [| 4 ५ 2 0 ष 4 न 4४ || ७ र # 1 मह 
^ 9१ (न) | ध ५ (+; ४ ० ॐ ६.८ > = १ श ह ५, ४ ‰५५ ९ ९ च 
|॥ 11 
+ क्षी [+ ४ प, & उ ४ २ 4 ¢ ° द. ध 
नुक. ९" 014 श्‌ धः १, 5" ^ [0 ^~ 3 % द 
स इ तितं व = > + ‡ 0 † 
[॥ ~ = ५ क नय 14 ५ ४६ ५ 1 ॐ 4 ^ रन क्‌ १.१. 
॥), श 1 ६ छ 
त 6 ष श < ० न्थ ह. 20 ४ तः = ¢ ~ रु ८ ्् 
(६ ¢ 5 ~ ॥ 2 1५ ॥ ] । नि, 173 ष 
५ + अ ¢ 1/1 4४ ¢ {+ # १८2 [+ + = + 2 नि 
हिप, चि ् { २, कि, ( षू ~ ९ 9 १ ् ण भ, १ 
१८ षिन नण र ध => १, शि 1 
क रह क १ णद, ४ & ध्र 4 1 न्न षै नप %, १ ] 9 3. ६.4. उ १ 
$ ५1 र च [मे | £ ५ ॥ २.४१ र ल ॥ ~ | ॥॥ ८ घ ० ५. $, श ६ पि 4 1 ~ 1 
६ 
॥ 1 र ५ क † क र #) १५. # क {*>८ ¢ ८ २, 4 र (1 ष्‌ गरक ५ 
।। न [१ 8 र द (५८७ १ । 
4 % = $ अ“ 2 शन्कर ¢ १ = ५६ 1 £ १... 
(५ (र) (~ ५ ^ 2 #+ (109 वि 
न क [9 ,2) [1 ॐ 1.4 {>+ १ 1 1 [कि + * < ~. ¢ „^ 
र १ ॥ र्ण ^ ४ > 1 ^ त 8 ५ ५ ‰ 4 
4 ५ [1 छ ^ ¢ (रं १. 1 + क ¢ [1 भै ४ ५ 
# 4: १९ ।॥ [7 भ ~ | + ५ दूध 7» ~ (१ 
1 [ १९५१ [8 ~+ [। 4 1, ५ म ~+ 3 भ ५ # [4 (प 
ति 4 1 2 0 ( ० न~ ४ ५ ५ ५ म + ह [॥ ४५ (1 £ द कै ५) ९ 
0, ५ # 44 ~| ‰ 11 ५१ 
^ ^ १.८ ५ ॥। ११ + ४ छ ४ १ 2 च्छ, 9. र र नि 
५४ प इ, १ क ५ # ^ ५" . ^ तष्ट 
1 ~= # ५ ॥1 #। [4 सम [1] ^ ^ 4 ध न्न षै [षणी ४ न) ~ कि । क >| 2 ष 
% % ६ " ५ ४ १ ¢ श नकः [ष 0 ४) अश्क 011 
र ५५. [ग भ १] >> "~ 9 म क 1 | सि ए ६१.१.71] १ ॥ 
2 ॥ १ भ्व ५ म = 4 (+ 4 ७. 7 ^ ^} > % अदे ४५ 
न 6. 1.8 ) >+ + 1.8 द 6 # ५4 ॥ न, ^ ल + 
{ += ~+ ९ भ धुन र त ¢ ~ £: 4 
¢ , 
1 ¢ ४ 8 1 प हि #: श ॥ 4 त क 7 + ¢ ४ ~ \ ५ (ह ् ॥, ४ %‰ 
ञी ५ =, १७६ १] [| | ई ५ ५ ^ = 
¢, (7 ह। ^ 9 ^ 3.1 भ ५ 3 
१ न म्‌ ् | [) ॐ ॥ 1 ॥ क ष 11 [१ | १ + 
॥ , [+ ¢ ॥ ॥ ॥ 1 
८५. £ ५2 =  „ ~^ (क ४९५६ ६ ॥ ^ 1 ह 
(9 | 4. ई = 4 ५५८ ~+“ 1.0 1 १ १५ २२९ ८ 
५ त (५ ¢ ~ ¢ 1 1 । भ्न 1 ् १ । ॥ म नी ध ९४ 
(भ) + ८ न 1 # ` ॥ | 1 ५ भू 9 
1 
(4. {~ {= +. ४, त ; € न्नै ५ 
ध ॥ 2 14 ह, कण न» 3 + + ५.४ | [1 ५ 1> 4 1 १५ ५६ + 
ड | 7) +, | १ १ न ५ ~ ५५५१ ब. {४ ५ (ष 4 
५. क, 
१] 0 + # 4 ५९ ६४ {4 ध ८ = ९" 9“ ॥ "1 ` | ह+ 1, 
४ ई 1 न ॥ श ४ दा 1. क ¢ ५ 7] र १५९ = भ ४ 11 
॥ [8 
ड, <" ०५ प "अयः. श ि म क र ‰ ०५ ९ ४६ 
¶ ९ ० [ऋप १ श ।॥ ; ॥॥ > ८५^ ५. ९/१ 6 ५ + ; ^ ध १.५८ ५ 
न ध [+ १ „^ १०-६। 44 > ४ # ॥ ै. न्दर 
। > २ भ (वः ध | ४ त +; (9 कि = ४१ म 
18 ५ ॐ [41 धः ४ 4 च ज प क्र ॐ ५" += # १ 1.1 
१६९५ {१ =.५. > द, + 6 ५/८ 9 +^ + न चिद ~ 
५५८ च. आ 1 ° ध {~ +. = 
‡ ` ^ [| ##, (1 ५, 9 द १. ह ४, नि 3 (५ 1 # | , का । भै 
| # ^^ &ः ह हि । ््‌ तं [+ # [1 न १ | 13 ४ > ४ ८ ॐ ह ॥1 ५ ४ 1 0 । 
> ४ ~ क भ ६१ ~ काणक 1 ४ ॥ भं +] क) ; ष ॥ न ५४ ध ऋ न 4५ 
त म ल, ध शू शु (2 द ^, 
4 17 ४ [+ + # ॥ | ¢ ५.४ ् ४ ।॥ ४ र] ५> त-य + 
किनि ‰ > 0 = केष 124४ न ५ + (* ~ 
न + ७ ५ नाण (ऋ, {41 >^ ९4 फ पयः 
% ड > च [4 # "नी (५ ५ ॥ य # {न ५५ ड 4 
५००४ ०.८ ) ॥ ल # > ५ श [न न रि चद त ‰#. ॐ 7) ष ^ < २ ४.८. 
> द द ४ ~ < ४ व & ४ 
क \ 44" + (= / ई & १ = ५“ {~ 
+ ४४ ५ % 4] 1 1/1 #। ॥ श्वः ष 
ई ~<. १ | र १] ध । ्_ [9 { पाच (ऋः) ५८ नै 0 4). 1 
न ¬+ ~ गा ५१८१ > (५ + ९ १५ 1 [ग ५ | &न ! 4. 
६ न ६ ५ (रि नु + [पन 0 ५ म, कि [1 ५७ ६५ ५ £ ४ ४ 
~ बि ॐ ह. [ ऋ ॥ ९ ~ ॥" स) 
५ नि (ॐ) # बि धि 
प ॥ द) #1 + ¢ भ । § क + 0 ॥ (५ (धः व .* ^ र 
0 ॥ [¶-1 ॥ - नि छ 1 ‰ 
। = (५ ( = ५१५ = न 5 ५ 
% \. के 2. क | ४ ध ~ = 
न+. ¢ > क ध 1 क, „^ ए 1 1. वि 8 । {१ द्ध्म ॥ # ॐ 
$ 1 *]} ¢ 9, 9] ५, |, (मद (२८८ 
8 + ्ः श न र 8 (4 ् भि कत 9, र ष 9 पः १ + 
य % म पुनः 9 क २ (नः ह. 9 2 य (भ) <~ ., 
[७ प + । + च ॥ कः ॥ |] (: न ३, 1 ^ वे 
अ # ५५ +> १ ~ र्ध ई ॐ १...३०५ + प ¢ र 
(1 (8 1.1 श ८.3 भ द + ५.०५. (9 1 (1 
4 ४ { कृ । ४ छ शन => भगम १ 1 + 
~ ॐ 1 म "ह ॥~+ = (इ ४. 
(ड धः $ (> "न, ,: 
= $ 1 
१. ` ५ 1" (- 0 ४, अदु + 
क्क ह कन + 1 ध्र नि | जि) 1, नं + ॥ क 4. ५ नू 
+ नद र 5 (० कुन - १ । {१५ ( ल॑ 7 ॥ 4 = 
| न र (न न ~ ^ + 4 
न + क ध "ह्र न गितो ५२२८८८-२ 
क १ बण 5५ नमत मतम, २.४५ । 1 -सन्द् ८ माधय, २८ ग 
॥ इ [न 


मपो १ १ त वा नाणक 
& ५५. नि १ ण 


न्मन 


१ = नो 1५ "2 5 भन सन प्स) 19. 1.01 





भ 
+ ह 14 
( (2 ष्क तुज 
4 ¢ ण 
1 
= 2. 
४ +# किं 
7 ४, 
फ ४ स्क 
(न 
{८ „ „4 । 88 
| 


^ 
४ 


ई 


[+ 
1 र 1, ( अ 0 + 
{> ईय 
1 # 


म 
४ 
* 


नष्ट, 
भ्ये 
स दाद ननद 
> ~ 
न न) ई 
3 & 


इ, 
- 
ठ |. 
९९ 


#। 


न 4 
१.५ ध ~ चै 
1) १ ‰ 


[4 

र, | (2 1 
| 4: 
= अ 


+} 


4 


ध 
4 
‰ 


६ पि (# 
॥. , 

र (ॐ 

भमु ह 


४ 


भूः 


९. € 
{ प 0४ 
^ ६६ (६ 
ि 4 त ४४ (10 
{क 9 
| | 1, ५ 
~) [ 
व 1 
{ 
(= अनन 
॥ ~+ 
ज, 
(1, | श्छ 
५ ५ 
क # क 
च्‌ ५ |. 
न 
३, प, (न्न 
¢ ^ प (८4 
दशन ् 
॥ 
1, 1 १.1 


र अ 
> म नमे चनन = न न 


ध ५ 1 =. 1 ६ १५ 


अ "४ 0.11 ~ क द्धन - न १.३ 
४ ॥ 
¢ » १५, 1१५ {1 } 1 15 2 7\ ३8, , ^ ¢: 
{ 11 कः जु 0. 1 1 कता कि मो ५ ४ ५ ४१५४ ४ 1 4, 


॥, म ~ ८ ॥ ५६. न & 4. णत ~ = 14 पे च ् 


, 9 


न) 1 


1 ४ न क | न 1.3 > ¶ 


2.४६ 1 ॥ ४.५.४६ ५५ ४। ४, १ 1. 1 ५ 1० ॥ ! धक द ५५०५५ ६० 0 † \ 81. १ (3 । 
11८ 1. 114 (11.1९.1४ ० ६.11 १.३८ ५.४, 19 09 | 9 1181 


द 
द | ॐ 





॥ 


कछ 


६ 
॥ | 
ए 
ड 
[1 
। 
(- 








100) | 


५ 





५ ५ क्व अ, 1 
क 
१ 
11 








दः 


4 


[9 4 
1२ 


१ | ` {६ तः ४ ॥॥ ॥ < 1 0 
9 9 1191४ त्‌ 
2 4. (म 1.1 ¶ (5 314: ६ ५ 
#॥. » द ॥ ॥ 1 प $ १ ४ 
038 








(1 
रः 

पछ 

~€ 

8. 











| \ 1 र 








0.५.121 [1 1 4 | 


#, ड ५ 1 तानू. 


~~ 1 (नी न 








४ 8 


द | भू २ 
1. 





1 


१, ४) ) 
$ ९ ‰ ४. २५ ६5." ५ | ¢ 
क न | (| रीः ति ५०. 
४ ४५ श्रीः १ 4 = दि भ : ४ $ ^ 
॥ (प ध, |] ॐ नै ॐ ४६१ (4 (> 1 ङ्के % ५ ४, न 
न 3 (| 0 (1 ट +. षु 91}; ४.७.2४ २६ 
(कीः श्र 4 , क, # (थ 2) 4.1 भ ५.१६ 3. 1 
4 


ड (म वि 
^ ५ ४ ४ ९ च > ९ ह ४१ ९ क ¢ १ [नि 1 | ष, {6 > भै ॥ + 
#॥ 4 > व (फ) (2. # > 1 + ५६ ५. । भ ४ ग | वि = ह. ५ १ दि ५14 ¢ (= (११ ९. २ चुः, रा. {4 + ४ + £ +. ११5 १ 7 ¡ड 1 + भ ४.१ ॥ 
ह # 1 भिण = धनन ध इ नदन 1 1 ५ ५ ४ ५, भ & 3 2 म 
४ मरै ५४ ८, न च, ५ + र ०१५३ ६ २.५ 2 ९.४ (4 + । १, = ४ १ | 0 
॥1 


(^ 
£ 
छ 


(+ 


य 
क 
[॥ 
॥ 
५1 


श्च 

> क [१ 
४. = ४४५ ६3 १ द | ५२६ 4 ! 
(1 १ {2 नि ^ "६ क श (म = ^ | ष 
न्द ˆ ` ५ ऋ ~ 0 कण प्यथ ० नद च 4 ¢ ि 


9 1, 4, 
० 1 ॥ 
91 

प-॥ 
7१ 
11 
१4 
{3 
५ 
टै 
€ #1 
‡ 
न 
५3 
पै 
$ 
# 
नह 
ध 
( 
; 


९ र मि ^ ९ ॐ (न ~ (५ न ह # 
2 == = ^ (५ #। | धेरः ् ध 6 ¢ ध २ १ ` 4 ४३ 2 ॥ 0 (व ध ^> 1 ॥.. कः (; १ ॥ ५ ६.2) 
‡ र. 


ह १९ ५ 


स 
= 


(> 11 14 49/11 11 





[१ भ 1 


॥ [ति क ।  , १, 0 म ग 0 1 


† 


५ 3 ¢, | ‰ 
९.४५... २.५५. 


४, 


५. (1. 


१ 


# 4 


ष 


१ 1 9, 4 १ ` 
गः त 10 2 +. ५ ह क; डु | . 
1/१, 511 
य 12 ६८ 
५२ 


~ 











(1 


4. र 
'कन्तगलााण-भण्यः पिदर 


ग 


वकमा दर" 


(0५५१ पन देथ वान्दताशददन्नद + 


ण 0 


| 
"भ 



















तन “हक १६ ~ ४ ५५५१ न नट +^ कः+ । ॥. चि 8, प(-> “99 १९.१५५. ६ ३। ग नम वीः १ कत । ११ ५5६ ९२. 
न नमो ०" न (०, सनि छ तीप तैत (+ 4 (८ 
1 दः त न व भ + 17 =, स णनी शण न 
[१ १ 1 ‰# त ६८) ¶ ५ 
$ ५ +~? {~ ४ > तच + 3 # =+ ४ च 
न पून 1 च 1/4 ५५९ च म नयम क्म 
~ ^ 1 ५ ^ ^ ३५१ 9 1 ॥ "८ ॥ ध" ८ += { # भ्व 
ह । 10; . ॥ कि & ५ ५ ~ "> & ५ च ॥॥ “ र ^ (जाः + 
१४ ८ र 1 (+. । & धि [ । [\ + 4 
ग दष्धः * र  ॥ ति] 1 „^ £ १ 
4. षः ट ८5 कै > 4 
‰ ॥ रे = ४. 1. | | 1 ् ॥॥ १. श र (4 
५) ९ वथ ठर न 1 १] 2 2 ॥ ¢ (+ १ १ #:1 + श ५९ [६ 
[२ ॐ न चो = ४ १ [4] & ४ 7 ५ ॥* ५ शः 
५ ॐ ५4 6 [गि * शि ५ भ, #५ \ & „^ ५ ४ 
५ ङ [हि ङ्क, , ५ | क > ¢ ५ ॐ 
5 ^ 1 ५ रं (18) 9 २६, †॥ ५। | 
५ ष र ५ 9 २ 1# त र # 
र [¢ (१ [१ ४ 
[१ ४ स= ध = १॥ 
त < (वध { ह ` ३४ 
ध क्ष (धि { ए 4 (1 १ 
# ५" (11 ५ ०४ छ १५ ^) 
1 कियो । [1.8 । {1 १ श [न ति 
शि च 8) क्त | = 1 
५३. ) £ {61 4 1 
८ | मि रं श 7 १42 41 
‰ ~ षू < क 
१ => "~ 1: भौ $ 
(+ । | * $ [५ | के भ न्‌ 7 -7 कय 
5 & ~ क # नण ५ ५ 
४ [क 9५“ > र श ` ¢ भ्‌ 
ह ~ 9 
४ ट (^ ६00 2५ हर 4 १८ 
५३. [4 $ पे न) 1 | 
९ ¢ ५ ^ ; १ 5 १. 
॥ क) च ( 6 श्र + {~~ र ह, 1 न ५ ५.५. 
ऋ ॥ वि ऋष प + द % क बं ^+ 
॥ + श ~ {५ क 1 
क 17; 
& » १ पण ह र्ण 1 
त क ५ त्र १ 
४ ५ 1 
,९.. 4 ५.५ 
९ 1. 
# ४ [न 4 {* 
¢ ह ४ मै £ १४ 
५^ = ~ ९.५ नू र 
| न (4 ५ 
भ < छ द्‌ 
॥ ॐ) षति द ८ 
‰4 + ॥ र 
> ४, „3, ¢, 
‡ 1 4 [क ‡ षः ५ भ 1 





[न 
ज 


नि 





न 

















३ .१.3१.१.१.१ 











रः ४ 1 1 0 9 1 (१ (> 
ज ठ न ९५ न ६.) वि ४३ 
५ 


श, ~ ~~~ -- 


। 


4 
= 


वित 
क 


४ 
ॐ, 
+ 





१६ व [ग ः ॥ (इ ‰ 
५ 1 ९. ५९.९२ ॥.४ 3 1 














१९. 1५ 


१७०५८ 
(= 9) 





नत 





मया न्दु 





मव वः खः 


मि = १ "१४ १ नीमि = गनी ८5 111 १नभावछथ 
छान्त ‰५ , "ष (मिति ^ 11/10. 7, के्नदर ५१ 4 ४४१११ (+ 11 
छ नवद 2 +न कडित 6 कपष । अ न र ॥ 1 न ना ष अ वथ्ननो 11 
॥ 


=५३१ 



































र्‌ 





द 1 विम 
3 # ^ ^ न ~ 1 ॐ ^ + ¢ ॐ मि न 
(ज ५८५५ 7 ध % ) २८०४५ ५1 4 प ति (भव+ ए... ह| ४१ १. 
॥। 1 
प ५५५ प ९ ~ ~ < ९ ५) ^ 1 ० य मेन 
+» शण्डो = 1 ॥ 4 1] ५ पू (र ॥ ग द नि 
५५५ मन ४? ५१ , १ भ र ते ,^ ५ ्् र 
<> १९ ध 4 ६४ + (0 
॥ 
श [.\ ज [1 [॥ = = वि + | [91 2 (1 [ल [3 $ ड 
7 , ^ ॐ +न» 11) # 1, > ॐ £ ष्क 9 1 
६“ ईर 6. ५६. (शै (1 ल (थ & 
{1 8 < कु " भर # ~ (न र {` ॥ 
क ५ % २७५. ~क > + 0 ४ = 2 जि, ध [0 ॥ || (1 
४४ + 1 त ५" (1 षण ङ्ज (४ 
४, । ° त 2 १ 1 1 1 2 ,„ ¢ 
1, | ॐ „+ 
१ १ च $“ 1 (+ (54 (1 (1 >€ ५ 
“८, >~ 5 £ १ + {< {९ (= 
= को ४. श > ई १ ह 46 ४५* ॥ १ भ । र =¢ 
६ < ^ 5, १० 2 ॥. १ “ ^ 1, ् १. ह, (4 
य 1 ई ¶ क र ¬, श ५ १ ऊ ॥-4 ^ {४७ १2 
1 ५१४ ॐ $ ५ ८१ १०८२ 1 ४५४४४ ५५५५ 9 6 १ 
[ज 3 #1 9 ४ ५. | 9 & ई & 9 (1 ६? नै 1 ५ {न 
9 < $ 9 1 भै निन्णनन 1 6 ~ व । ^ | छः कः + + 
है { 7 छ । 1 | र { क्ण ष {८ ^ 
४ न्य द द श ~ १ ॐ 
$ 6 १" + ~ {4.८ अ. ¢ पि इट ` ८2“ 
§ 
= (६ ८ ^ क ध ॥; 
क ठ द्वत (द ४ क ~, इ {> 
2 # ' नीं ~ 2 7) 1. 4 ४ कि ५9 8 (३ वि : 
| [| 2 2 ॥ भविक । @&+" 1 द, मप ॥ 61८2४ कष्ण 
4 शक 1 ध ० ५ ४ 1५ १ ४“ ४ भू १६ 4 
५ = शः {छ श ध £= 3 ‡ 
[1 1 £ ह 
( च ४ ®» { ५. ५ 8, ए 1 #॥# + र” 
= श &- = ~ 4 (ल (~ @ 
५ 4 + [4 # र ए 1 ॐ ५ ॥ १ [द । ध {4 १६.“ 8 (+) 00. 1 
५ (द {च हनं ~ 3 ( शू {~ 
५ ~ 2 ॐ १ [0 छ 
ए र र ४ ¶ {$ ॐ वः ति 
„4 ^ + 1 म ५ # 1] 4 म 
& [+ ४, > 6 क. ) +,-५9 श र । 9 (= र 
५ प * # ४ ५ 1 1 
[1 कै वि { न 
~“ 9 € 


र ॥ 
१ 
६ 








1 


( + 8 ६१ 0.81 


५.९. 10.» ४ 1 {9 हकर ६ ध ( प 
1. प ० ~ 2, ^ . 1 
ध 2. 


£ ५. २ व < 
०-५ .५ ४,४॥ २ 








श, १४ 44 


14४ 1 114} ५६५ [व ॥ ०, क ध 2.4 ् ‡ " नः 


षं भरद पर्वन (य ` द 1.४ 1. 8 [*, 8 2 (- ५ 


# # 


भ १५, 0 

1 एभिः प ४ 

6.) { 6७ [० (> ध ष फ 
र स म 240 = नव < 


९-3. \.५६.६ 











9 ` ‡: 1४; [५१ # । ह) ‰ ४ 
॥ ८4 3 ६ / ] ८ नै 


1.४४ 

















४ 


. (8 + + 4 थ धो य २ ॐ 

1.1 ६... स ५.५ ३-०५-०५ १.४. ४ 0.1 
| ५६ ह, ॥ । १९ + र 
१.1.1२. ॥ 2.9 २. 1 ० 11 1.2.1६. २.) (५० 





य 2. 
षद 


(१९ ¢ 
| प ए 1 म नि 9, (1 9.1.&९ ५ 1 ९.4 











का य ण 
५८८ बद ^ “न 9 द प द ^ 0४ ५.4१. 
छन्द जतो < 
# 


न 

यि श 
(1) & + पतर न 
कण नि ¢ "गम 


(- 


हः 








3.9, 9.3), ११... 3.8, च), 9 १! 


8 (च > £ ^) 























8 


[1 | "अन्द ककष 


शण 
"नि +. | 
[१ 
४५ 


४ ^ 4 


#, 


क्न + + + । 
9 कः 8 
च र म रह 
5 १ 
| 
॥, 
५ 
ड 
; 
# 


धारके, 
>~ भन 
४. 
% 


1 
1] 


"4 





५, भी 1 
५ "च 
4 

६. `~ 
च 
९ प 
स 


द; 
५ 
= 
रि 
क्र: नर दज 
 ; 
("| 
+ 
ह 


+ 0 ॐ ९ 
2 9 रै 1 1 
४... # [ण 1 
यः ˆ~ (~ 
५ ॥ 1 # विनत 
| “५ +^ 
क क +, 
4 ४ / १.५ 
५.7.“ 2 0 
4, | £“ ‰ 
५८ | 
क 
ड ५ १० 
[1 5 द वि 1. 
$ 5", "१ 
ह \ ५ 
४ (अ ¢ 1. 43६ + 
(८ [ \,2४ | 11 


र न 
र ] 
श क्ष ८ 
# 4.34 प 
‡ ~ 
धु 
ई => 


(५ 7 १ २ (8 

ई + १ $ बु कः 

हम (इ ३ 

[५ 

क १ ‰ 

{1 1 ६१५ १ 

५ (9 ५, { ¦ ५ 
44 










क ०. काण धा न) 
पने 


(7; ` क्ष. 


{ॐ 
[ ध ४५ 
(र 


~ "£ 


1 1 


घसः 
4 = 
४ शै 


कि ५1 


॥' 











स +] १ \ ८ ८4 1 [अ ¢ १ ,१ [8 (1 (3 ९, £ 


र ^. 9 च [ 
४ च्छ भ क 











~, ६ ५, , 
2. 
9.1. १.१9 इ 











~ १ |) %‰ 
॥ 4 द. ॥ 
8.9.11 
क 4 ट 
~ | + ५ । म 
५. ३ ६ ¬ 9 च ट 
व "1 1 {2 2. 
१ १ ४ दि वमी 
४६ ५. पथं 
(4: #, प १ भ % द = भीः 
१8.11.181 ५५ 
4; ना न > ॥ (+) ति ध 
॥ 1 च ज ^ क, 6 नण लः 
भ १ (५ य ध ‰ प [+ श्त भ नू = 
18 > १5८ हन. 9 छ + 3६ “~ ०२ $; 
् 5 प 1 क 1 
शि † । 
$ 
६ 


(81 [| 
1, 


च [न 


न चह, ५, १ ५. {भ 
व ५.1४ 2, , र, 
\ प ॥ {क ॐ न्थ इ क ४ ॐ प > । 
| 1 





न ष 3 ॥। 
प १. ६ „8 ४ प - ) ह ५ श > ९ ४. ४, ‰ 
1 ५. 
स्थत पद = २. ++: १ । (न व 
न न ग्रस 
[१] 


श 


{५ 2.8. ॐ ¢ द + 
ह कष) ¢ र न > (र 
(ध 0. 1 2 

"न ३ शः ड 1 ४ ह ९ 
&ः 4 किवम, द ल {न ¢ द दि ‰\ 
् ५. त सा द +, 8 ४ 
द्र = र ४ द 8.2 6 
र क १ ति भ छ १ 
ह्व ¦ ९. 2 & *, ९ १ 
= ५४ व , र $ वदी 3 ङ. 4" ५.५ = 
2 वि ह ^ वत ४ =+ ‰५ $~ ९ १.२ | = १ क १ 
3 कणन ~ >~ @ आ भक नवव 9 द = 3 न नृन्‌, ~ शरम, ५ =& 
५६ हि शद (क, > ~. ॐ > + ड ४ श 
न ८ न पनम क 


“क 








ध. 113 9 १. 
| ५५.५६४ 


। 


प 


६. ५ 


२.४ |} ॥ १ ६.६ 


इ 


4. 8 31 ४ मुय 


पष्ठः 
भ्र 


---0 १.४६ {2.४ ५, 


४, + ४ „ ड 
करका ६: (६.२ 





9 [वी न 01 । 


मि 


ष्पे 


क ८ ८1 क र ६ 
न "वः य ९ 1० 





= 2 ~ प †> {६ (६ 9 


9 ( ~~ ९.१ 


| 
(4 
1 
| 
{ 
| 
| 


श्ण न, शटस य 2 अ 














च थ य भर व्र (~ च्छ „1 3 क च 
(1 स ५ =. 4; क ४८८ > ~ ५ ~ 
- ग ध +; + ४ 94 =+ अ 
(६ = ५1 ( 5 + वि । [9 हः 
र 
4 (9 क दः 
इ 
1 ण फ <) 
[र 2 
५ £ १. [1 












ने 
भ 
[१ 


८ 


क 
५ ९१५. 


४ 











3 
4 | >+ 
,§ 4 (स [1 ¢. र क कि 2 ) (अब्‌ + # द्‌ मुन । ४ 1 
ध (1 9 ॥. | (2 0 द 1 [^ ॥ 4 
५ > = ४, ¢ ‰ ५ र कु र ॐ 2 १ ॥ ‰५ नन भ्¶ू ५ ह । 100 ॥,॥ | नि # 


= नल ण 
2 नद वगव ७, कषक ~ 5. ननि म व्यभ प पल कदर नतक कद. दफयर११५७० न 
£ & इ 


न 1 / 







५५५ |) द गनददकन्) "व 4 + 
"४ क उ 





1 
(1 - ५१५६ ¢ “द 
भि ५ मन्तु "ई ष ५४ 
4 "+ + > = {3 


५.9.44: णं 


[1 11111 


वाकम अनिर 
व र 





५“ 


[7 0 1 11.90 1 1 1 11 भषण नता, २८१० न जन ४ कवेर "वाच्मि ॥ 0 1, ह # ध ध 
^ 17 11 (11. 8.1 1 ग मः क ध क 


1 


२ ४ र + 
॥ 9 | 2 1.९) (६ 10. [9.8 | ् ४ ॥: ट 13.1६ ‰। ४ 
। | 7.1. || छ. १। 11 | ४ ॥, ४५ ५.१. [४ १ > (2 £ ४४ 1६१४१ ¢ १५५ \ ) ५ ) 


7) 
वलयो दमीया 


क श मी ८ थ 


१. ४, 18. 
4 16 [४ | 





# 1 


ड 


छः 





न 1, 50. 


प 
[^ ् 
ष च 1 भ ० 
(2. 1१ क न र दै [क य - [किः न्न ए ५ 


५५ 

{ ङ 3 प्‌ ६2. ~ , ॐ भ्‌ 

न 81 
$ 


{ ध 
क ॥ 
प ५8 ५, 
न ॐ & कि १ च % [ल = & [ 

† { ` ५ ४ स इभः ‡ + ५ 4 {2 8 4 ॐ“ ष ५ > = ध 

४. > १. & 2“ „३. 1.६ =: ६ ~ 5 न प, 3 ५ ५५. + ऋ ५ 
ट प नि ना 1 क न 1 कर" 9 (भि # 9) 

~ ॥) च, = 
३ ध ¢ निक ८3 प (ए ध चट तु न क भ 
ॐ ३ ् ^ नव 
ष ऋ ~+ ९ 
+ ^ ५ १८.१५. 

॥4 ॐ ॐ {शं { £> # 1 % 1 = = , 2 # 1 

३ 1 * ~ 9४ ~ १ * ५ ६०, १४ ५५ १ = प, ९१, + > ४ ॐ 8 ५ 

ग्लै, ह क च > 
4 ‡ ५ १ 2 +. ग 37 0 3 ४ 
हः १; थः क = प "+, भा श 
प ट्र न न भद् 
रु 

६ १ श ष (प | ह [1 ॐ | ष # 

1 १ र [५ श १. ङ # [ड £ ५०५ ग्ल, भ | ॥ ^ क र मी वि & [५ ु १ 

। | सं ४ 

&  # नन । ‡ कन्द सः ५. व फ 2 4 ~ * ल ८ = तै" &इ- , > ५, कि 

1}. = भ्द्ष्ठि ६ ०१ अ~~ १. अ. 

1 ॥ 1 र न कण ह च 

{ १... 

१ 

1 





(ग 3 









+ 
ध 3 0 न ‰?> कि पे 


प्र |) # (प्‌ 
ॐ भ ५ # 1 १. भै $ भ 
ष. क 9 (2 0 ५ ध (९ ! ~; }) 
) र ॥, ] 2.0 ९ | ८ णो ५ 14 ५९. १ (१ ¢ 1 #‰ ( 
ननु के द क, # ग 1.9 1 १... ५४९६ । 90111 { ८ 8.81. 
< प्य न [= ८१ 
न+ "५ "क, ति, प १ 
५... ॥ भ्‌ {७४ ५ १४ | \ 1४, ॥ प १ ¢ \ 
च (0 (4 ९ ७ ५ | £ 0 %) ॥} 
4 4 च्य 1 1. । 2 | । | ४ [1 \ ( ०४५, # 1 ५ ¢ -- दू ५ 4; ५] ॥ क ॥॥ (ष ४ 1 ५ 
भो शद ५ क पी वव ण (त ५ +~ ल + एकप ८ १ ५“ = > 1 1/१ ४ ७, ४ । 4; २. 
> र्‌ व क ९. ॥ म 
; भिद म च प ‰,९ 1; २.१ 
(८ कः 


नणि) 


§ 
) 


\ तः | १ # ति, १ म्भ 
145 । #, | 9 ै (९. (६ [4 | १.१ ‰*^ य 
| ० न ५.४ 1.6. 4 प (६ ९. श्न्कृक 1 २. ॥ # ग १ | ५. ८ ~ ४ द प (५ 0 [५ ५१ ¢. क } ¢. दः ह, # ¦ ४ ॐ 09 ६ ४ 
शप वर + ११ १4. ^ ॥ ४ १ श क ४ द ५. (2) ५ {र ॐ, (४६) + 1. 194 ५} १. १,४।२५.. ४.५} 
४.९ न 0. 8 + ५. (1 (५. 


५) > "पद [व्‌ ॥ (0 शर 


(1 


< 





प य, 


( 

| "16. | (०.४ 9) 19 0}. 1) 1 1 | ) 

| ४. । ि ४. अ ^ स , न ५१०५ =. ग ~र ध 4, च 0. ६ 2.16. ६ 1 1 ¢ 2, ॥ (क 3 1 ९.६ ~ध ०१४. ४१. ९.) ८. ५. &। { ५५६ 
(+ प जन #. छ 

| ५ अ (इ । ५ 13 | १. } 1 १ ॥ ५ 1 ण १ १५५ ५ ६ । क + 

| --~-< न स 11 14.11५ 31/११ 


च एः ] ॥ क % र भ) 

५२ |. 4 1 1) 2. ६ 
९ ५ + (0 „६ म इ ५914 ह ५ १.८. = १,१५.९ ४ 1 : ९. ५५ “८ { (ध ध र (॥ ¦ भु < प. # } £ 1 £ 1. , |) च ) ५६। ॥ ( ( भः 

न. 3 6.11 

तै 


न्न 
छ 


क 
॥ 
ह, ८४ 


म द थ स 


> 






न व 2 गः म व~ समव. 





3११६. {४ 1 ५ शः १५ | |}, भ 
कः २. # (ह & =) 1 =, 0 3 8 ( ५.२.४५ म ( 3 1 | ४ (0 | १४ ¢ १ 0. | | | 
। १ भव्‌ ग + 1 ५५) १.६ शः ॥ ध, ष ४1 ९१ 11 नै 
[क (६.2 98१, ११११ 2 11} 1} 3} त | 
= द "न ^) ९.1.१६. ५ मथमः 9 ४ ४. 8 २. ४ ५ 0 ५९ ४ 
४ 


न्नः = ५2 दि मनद ती ते भपमः = 7 ५ क्व, 
न मनक +> 1, ~.) 71 न 4. | 1 1 1 त ~ 
४ नमी 3 
च> + ण , ध भः रि 0 भवमभनुणतयावनन मिनन पसम 
> स {9 (५ ई ४५ (4 न 
{८ ८ ६. ^ 11 2 ह प्य भिन्नं # 
र "ह ण ५.५५ ५५ 1 |) 
(1 "~" 2 १४” 
१ 4,“ र जः (8 ठ (3 1 9 ॥ 
॥ 1. 2 (1 4 ् दमः 
+ 
¢ ९ ९ # (व | +~ ६ 
नि ५) 
. ध , अः ४ 
¢ $ ५ & । 


यका | 1 नून ~ ^ (१ ह 
^ ~ € £ € 
प न 


४ 
$ 
१ 


॥ 1 
1 
ड 
री 
ब 
¢ 
५ 


ई 
$ 
{र 
दिः 
४ 
स्त 
मे 
- र्ब 
नपात्‌ पम्यु सुभे 
। । 
ए २ र ६ 
श्मृ-प 
पृ 
मा प्राण्थुसेष्याशथ् 
व 





क 0 2 ४, उ ५ 8 

[4 ॥ # न न 

4 & = = ~. ~; त श शल 

1 ॥ ॥ 5 क ध । ४ ५ 

१८ > ए {= ॐ“ ४. (4 8 "भ १ १ 

- ह+ प्य पु 2“ ९ 

६. | - क , ् (1 ५२१. (= 

1 1: 4 (क 4 = + 1 {+ ध 

६१ ॐ श ९ ~“ $ १४ १) ई 58 १ ध. 
५ # ज {४ 


१: 
> 3 
नण 
५ "द, 
< & 
न १ ॥ शुर 
४ 
ह, 
च्यु 
1 
१ ९५ 
(, हः 
# 
सु 
भक 
५९, 
ध 
"ती? 
$ च | \॥ 






4 च [न म श श १ 
६ = (+ {५ # # € 
$ २.९ + ४ 1; 1 * ( म 4६ र ह ४ न्क {= < ह श्ना 
ॐ ९ =। वय 1 1 
+-५८०० 74 9 श्रू {~ ४ = , क + र { ॥ १९ ध 9 र 4 
% >~ [आनि ९ श्र + + [4.3 (£ ४ १ 
‰,३१.८ ॥ 14 हि, + ट 24 4 + ॐ >, ् ॥ 
ट (4) [7.7 | दु ( प & १ ॥ १ 1 ॥ ४ 4 १ | न ४ 
क >^ ४ 0 + प +> #। म | फण 3 8, ् (4 ध प 
द $ ण श {८ आ (= = (= लः टि > 
4 प~ ढः + = ~ ५ & प श 
4 1 ] 1 1 # नर (1 
१, वः ५ ८ 9 षु = द मुन (>. ४2 ४ ५ 2 र 
च ॥ = पकधन्ल ध 
¢ ¢ न > ५.० 2 ् 4 08 ५ ,-‰~ ड 
1) ( 
‡ 1, र 1, ध । 14 1 र ५ (4 1; ई 
8 (द) (न ई ४९ व {४ | १॥ =" 
क ` ४. (~ ३ 


8) 
[> 
न्ने | 
1 
ह) | + 
3 ५ र 
बड 
5 
च 








क 
४ 
तित (= न (1 
¦ अ 1] क ब“ & ह | ् नः क, 1 = 
&- >“ (8 ६ > {~ 4 
~~ 17. ५ 
म {त 2 १ £ क शद 
म्र | ५ { ४ {५ ५ ४ + ९ | भ्र ४ ॥ 
छ र शष म ४ श १ ॐ ४ 1) $. नः ५ 
„+ इय्‌, ष 7 च ५ ~ ¢ दल ४ 
[व 8.) । 0: 4 2 ६ (1. + 
[ क) 11 पक ४ %। |~ 
2, शद धट ई + (* | ~; 
.: प ॥ ¶ ¬“ म, ७ 01 0 (ॐ ( 
[+ १९७, १. च | क र 
१. = ४४ र ¢ ॥ 4 ई, ॐ (94 
१ म ई प | क $ &् क ६. ध 
>  & {= 1 ध > श 5 
7. इ श पे वि तक {^ (+ (अ 
ड 4 ४ ¢ = ५ । > ए ॥ (+ (| (ड [॥ ह क (ट श र, 0 [,_# २, ई. „0 ^+ ¢ [स 
ॐ +. & ५" {- (ॐ (६... मश प + 5 
(1 क न ^ ल 
¢ व (८ क तर -. ~ „> ८.२ 
४ + भ ५ = केम ५ भ ~ ५ म 
4. च (ए ॥ † क ॥ र 
४५.५७ +» र ॥ {अ १ ष (६८ । 
द 4 ८ प्म ६ ६ # मी ५५ 
~“ + {८ र क पटः + „नर 2 = 
५ , 4५ = „ थ , "र 1 
[0 + ॥ 2, ४ 11 (3 2 + + 4 र 
| # [11 9 (1 र १५४ १ ) ^ 4 ५ ५ ४ 
५ 1 र ष र 1 कज 
~ + ५ १. ६५ 14 द 
८4८ 1 = 3 05८4 ` < १० ५ 
ˆ १" 4 १ न ं ति १८ + (| ध 3 एन (ॐ 
र १ न र 1 4४. ‡ ।॥ ++ ^ ८; $ प्‌ ५ 4 म, ५ 3. (र 
\ निव र = ॐ हि | # म { ५. । भ १.५ 4 
वि ‡ ‰& = (२ ५ ६८ ४ ॥ ^ ज „= 
५ 4 दु भ ५ ४५ क ५ भः {क 
९ | = ॥ ८. # च १.३५ | र |] ‰~ 1 
^ {= 4 (12 र 4, {~ भो 
1. 2 र भर 1 * र ५ दन्य र # 
पक भुय 00 ह प 
चन ४ $ च्छ ५ ४ 
५ (1१११ 0. 1 । + श &. ट षि ङ (य |, 1 ९ 
ध , ~ & । (प (४. 1. & 
% "हद ५ ् ५ ॥ | ष [॥ 
ध १.1 ॥ ८... 9 ५.६ | + [> [1 [४ ध 
(५ ल । # पीने [- # 
¢ दे [ण {1 ५ इ“ ् कैः #. {= ५ 
स १ ४ श ह, 1 111 [ि 
१. 2 [र 


भ 


[ 





1 ४ ः 
न वि 3 नी । 
कनं १. ॥ ष्म १ 1 ५ व (3 कणि ¢ 
पि ४: + 0) ४ 1 (1 + 
क्र [)] ॥ ; 1 १. 3 4 ५. 
र * ईन, ++ (५ पः र न ४ पट 
"क (म 1 भा ट 1, £ 
(द > 4 ह ॐ थ क“ # # 
? ९ ४५८ कः ५ 
(क श र । (7 
14 ५ त ल्क किक 
क ~ {ॐ 
॥] 4 1 ५। + ह ५ 
ष 4 „१.“ १४ (२ 
८) *. दी ष त 0 ) । 
६2 4 "१९ १, + 
०.5 दूर र [म ४ 1 ग 1 # पः 
॥। # 0 ॥ (॥ 
1 वि त । ८ ध 0 म 
[4 ग्ल गा + क्ष 
, ॥। (2 क्त भ 4 | ् [| [| १ ॥ 
श £ "द ओ ट ८ 1 (ष ५ 
चि #~ + १६. 1 == 6 
#। > 9 ५१५५ ४ श + 4 
(1 क्र, 8। थ 5 कभ १ 1 च ४ + + 
¢ श र कुः वा 
: ¦ ; न्द #॥ ++ न 
नम, 9 ; र १ षः 
‰ "५ ५१. [1 1 
3 १ स 
५ 1 । १ ॥ 1 + 
0 ० इर र 
१ ५ [५ ह | (क # ष 
(४१ ह ७ की (= 
५ + ल 





~न 


५ 4 अ+ कोणा वरन वयद 









ष्क 


#: 


1 प्क 
(| १. 


1 


{: 


{५8 
ॐ (बु 
४४ 


४ 


, 
4 


॥ 


भ 





६ 





9 
# ह| 


1 


ह) 
ध 


।,॥ 
॥ | 


13 


च १४ र १. 





[| 
॥। 




















न च - केः साः ८०३४१ 


॥ 
५४ 


2: ४ 
9 | > | ५ प 
श ( ५ 
१ (क 
#* 4 
$" # 111 1 
0. 1 4 १ न) 
४, + 
व्र न 
0 ॥ 1 
क ४ 
। ऋ 1 (= ॐ 
0.11 ‰ = 
१ ४; + ॥ 
¢ 4 + 
न्ध, ५ 1 9 & ## 
च ‰4 ॐ 
4 ॥ ; 8  । 
५१. छ # [न ४ 
१७५ न ॐ 
(7 2,6 ॥ ११ 
2 णि ` । ५ ५ 
ड पन 
1 ६ + ् 1 
ति, 
3 च. 
। 1 ५ 
0 कः १ पुथ 
४४१६५ (न 
> 11 [3 
४ ए 
८ 
१,५४ (05 












८ न 0 > 
न शद भ म स 
५ †. &“ 
५ 2 र 
छ ५.५१ त॑ ४ + 
८: (ॐ , 4 
{* ५ (ल ५ ॐ 9. 
४१८ गन 53 
कनक 
५, १.1 8 ¢ 


^ 
1 १, 


^ 
1 


| 1 
(9. 0. 1 
धै १ 

॥ 


श 
2 
ए ड 

भ्‌ 


क 
(1 


क) 

न्न 1 

ध $ 
# 


३९५ 
दः 


५ १ 
; 
४, 


भव 








॥ 1 1... 


1.1 

0, 1१ 
[1 
(न 


01 


= पप्ने शि 1 ^ 2 कतस. >) ~न भोःन -मिमद२१.न त एर्वे निक न, 





- 

$ 

ॐ 

। 

८ 

3 भ । ९९ + ५ ड ८ न ध्र # 1 & ` ¶भिः ५ छौ 

। २. ॥ मु ध > (भ, £ ५ ५ 19 ।४ ॥ £ ८ | [क 9, 1 [६ 
रि चष नि. 4 ग र ४ ॐ ध =" म षु ५५ अ ४ ० (पः प ५७ 
{ # :| # 1 1 

(4 

& 

६, 

[1 

५३ 3 


{, 


0 | 


# 


व 


¢ ‰ 


^ 
५, 


{ 
1 


का 
८५ 


१ 


॥। 


पवि, 


४ 


ह 


ध 


4, 


&५५. 
प ¶ 
५) ५ 
६५, 
न 


भू 


+ ॥ 


भ 








& 


& 


॥, 
अपि 


<} ६५५. 
(4 [५ 
५ ८. ५ 


५१५ 


॥, 


क 


६ 


(५ „2 
४1 ५4 


ध, 


£ 


ध, 
४: 


१. 
१८१ 


६. 


88. 


(| 


हि 


‡. 


षषः ‡ ५ 


(दन्य 


४ 


0 








(सष 


९ 


‰ 


दाधोगलः 


५ 
# 


1. 










र 


५1 
^ 


भः 
॥ 
ध 


1 
[9.1 





61 


न 


कौ, 


(तशा 


४ 


ॐ 


4६ 


+ 


भुदयास् 


4 


: 


1 ४ 


न 
शः 
= 


1; 


ए. 
॥ । 


१ 








। 


१५ 


मु 
( ५ 


॥। 


५ 
| ध 


ध 


#8 


( 
नि 
९ 


५१ 


त {र 


॥ 
ई 


द 
। 8 


= 
३ ५,५५.४ 
१६ 

॥ ^ 


+> 
< ५ 


2.०२ 
भः 
च| 
| 


र 
¶ 


॥#0 


% 


£, 


भः 
१६ 


, 


स (9 


+ 


दु द तुश्न्र 


‡ # 


य 
॥ 


स 
त 


ध (१. 
+ (१ 


<~. 
५५, 


प्यः 


(न्यत्‌ 


५ 


च म 
४१ 
॥, 





९५५, 
६१ ५: 


न 0 ५४ प 2६ 


ष 


य ०१. 


। 

1 
% 
ना । 
[4 
कि 


व| 
= 3 
८४ 



















श 
$ 


१ 


र 


प 
| मु 


=> ६, 


11 
4 


{४ ९ 


॥1 


"दनु, 


1 
दिनः 
~ 
[1 


3 
‰ 


(2. 
गछ 


[+ 
१ ५ 


शी 
( 


‡ 
# । णे धू 


९५ 
् च, 
# १ 


र 
॥ 


प 


17 । 


|, न 


# 


प, 


9 कनः =^ च? ~ क द्रा भै ४ 
न्च भदननन 
नक =, ५4 दषम द. न 
न्क क्क 


11 


„4 म 


शद, क 
1 (= 


( 


5 
ॐ & न द्र 
1 ४८२५५५१ 
त 0 
ए षन्नन्क 
#} ष सनन 1 र 4 
{ म {> 
^३ 
म (धु 
(न 81 
(४ पन १५. 
. र + प 
४ १८४ 


च 1 
५५ 
म 
४. 
: 
2 श 


॥ न 


[+ 
#॥ 

गै 

क 

| 


१ ,७४ 
> > ~ 
॥ 
ई + 
ड 


सिन 
धि 
भ 


५4 
ह 
॥) 
1 
ई ५ 
५ 


् 
+ 


५ अ 8 
१ ० 
१ नि ॐ श 
गै १ 1 
१ (+ 
(1 9 # ५ ॥ 
5 3 (+ 
5 = भ. 
१. 
व. 
9 ५ 
‰ ५ (श 
॥ १ 43 
च~ £ 
1 क, ; र 
{~+ + १४ 
+, ह“ 
क्ट 
ध ऋ "^ 
कम 
= 
(1 
४५४१ 
7 
= > 
5 
५, [, 
# 
(71 ॥। 
1 ८1 
धष 


1 ४८ 
+ 


9.० 
श 




























994 118१ 


र 


॥) 


४ ४. ६ 
11 11 .४ 


# 


वमधि न भूम 


पे 1 


ऋ *५५^ 9; 





| । 9.9.311. 


(थ) न न 


त 
[+ 1, 1 


४.५ 
४ 


च 
ए, ४। 


च ५ व ६ 
= क + ¢ ध < 
4८११ यन्त. # व्‌ 4 ए 
च त्> 1 





4. 
४, 


शि > १ त 11 1 
( 


श्री ५ 














नी 1 त ता वदातकवकप्ह 


१ ? कन 
५ "णक, (1.1.18 ष्टिम) धनं ्नकषाकक क ००९. र मन: 
न मीर] 






































तः 


॥ १ ९१३11 । प 1 
५4. ( षः ४» ध 
न नाकि १. दः ४ { % । (५ 
¶। ॥ 1 
१ ५ ॐ # ५ ^ 11 +^ ड 
४ शः ५ ॐ ने ३ 
१1 #;  । ४.६.) 
99 { 1 1) भे प 
{ @ (£ > ॐ 
पट {५ न 
4 ‰.‰ 44 न 
 {,५.* श [++ {न 1 
1, ९ # + शे“ र ५ 1 # ष 
७,,.१.९ द्र (4 ४ ड 
¢ > > 0 श ् ५ ५ 
न &, १५५५७ 
५ ण द कः 
[त 1 क ् ते ^ ध ॥ 
८ ९ स = 4६. ण 
न १, ६ + 
(श म ५ { ए (४: 
{र ५ ६ ^ कन ॐ ५ क्ष + शि 
९ द 00 
3 3 “ १) धु ¢ 
त 
€ ४ + ~ र ५ 
"= र निन हः ] र 1 द क्लः $ _ । 
€~ ;< ५ भ {+ 
थ ॥ गि [1 र 19 | 
(4 त 4 १५९११ अनी | ग (+ ॥ 
£ 1 ६८३ 4 ईन” 
[क ५४ ४६. 
९" = ह] नि क त 0 . ग 
^ = 9 {ल ८ {१ 
4 । क 1 7.) र (5 
५ र ् 
= १) ‰ +> 1 य 
४ ४५ ४ च क्न 
# क र ~ ५ 1 ध 
क "क = भे { ः 
$ ४* (4 चिन पहन । + 
१५ ४ 0 # # दू &^£ + (१ 
पि क ५९. १ 14 ॐ ॐ 
= ष ¶ ह +>. > {1 € ह) 
(१ 2. + ५, = $ धकः 
भ वि ५ 
4 ~ ~ # ष्ट { 
[| ४ 1 द 4४ द ध ‰~ त 
^+ ४१) ¢ ~ ५.४ (2. 
1 ह # & 
कम १, ॥ {~ 1 व छ ड 
४ श ॥ 7 ५४ ७ # 
॥# 
1) ५.४ [व छ ३०४४ 6 ~^ 
1 २ क १ श 
{ल स र 
¶ „4९८ ४ ६ 
दण >+, (४ 
॥1 ॐ र. वजर 
[४ । =-= 9, = च 4 ८ भपनसमि 
10 र ४ “+ डोम ट 1 
र ५३ (47 4 उक 4 
, = श $ 5 
१ ५ क ॥ + [कम 9, र्न 
र (कनं 9 र ? ‡ 
(र + # ॥ ९. # 1 
# च 
` 4 2 (+ 
‰ ० 
- ^ ~ (4. ई ४ ५ 
% भथादतः १ प ष 
च [4 १ # ५4 + (६ व 
२ प 4 §१०५५६५ 
(का ० ५५ 2 | च 
५१ ॥ [१ #॥ ^ न ॐ 
न १ 4 % 11 
धा [न | ।॥ ॥ 3:71 1 | 1 # 
# न “ कनी 1 र ५ (4. (कः 
ध ५ ४३7. ८ ए 
( 4 ह 
^ > ह +") +. 
+ ॥ १ च 
1 । 4 
म |. १२ 
[५ 
[अ [ओ ५ ह & ५ # 
६१ 
द र“ 
८ । + 
मू ॥ [1 
य (५ 
ई 
1 
: 








॑ 1 


। 






; 
णी "५ 


प छः . 

~ ह 111.) भरट # 

र, ५४ [र ५ & क क ) त ५ की ध. क्ष 
क मः + १ द प्न (५, 


र न न सण्धनि ०। वते दर = ५ दिः मतत भ पाणा ये ५ 9 ननाद द भद ०८०२ नक ४ स ५ ९.२५ पी व छ भ त ध 
। ~ ॥ 1 "र द क 8 ऋ, ब 
४ ५५ ~> "५ ५ ल्श =-=, 1. 7 11 1 1 8, ए +^ 1 11.12 1-0-77 1 7 मः इ नन -नवते "म 


केण च 





१ ॥ । 

५ 

1 | ४ श पु क ९ | ^ 

५९ ॥ एन 4 ध, 9 क 1 १ थि ; १ | १ > 1 |, + 
2 ४ । द गिनि रभम 











व य 
११ ५५ कैक > 9१९ फ चद ० ¶ <€“ ५ 
॥ 








ॐ 
(न: 
४ ह 


द 
ए, 
प 
#। 
भे" 


1 


# 


न 
ॐ 
॥। 


पन “ध = 


न्च 
॥- 
9 . 
५. ४१ 


५०-२५-१३ 
4 २ 


३ 
] 
४ 


=&=र~ 
19 मेन 


~ 1 


[। 


|. +> मि 


। 
= च 


ध ५ 
॥ 2... । 
1 


1 


५४ 


> 
. 


11 गद्रन् मौ 2 ॐ, 
$ ~~ 9 यु 
४ ५“ ड द 
६ € ८ ५४ 


१4 








> 1 = {५ 





"दे (१५५ 


१ 


१६५१ 


7 २१ 
भ 


(२२६ 





1121-1 
न 


॥ > ८१५ न्टटि ९२ 














४, ॥ 


श्न 


४.४) 0. १. | 


०७.५४ 
२५४ 


र. ६ ई ध 


1.9 9 
पै > | १ ४५ 
3. ४.६.1४ ध (भ 
११ 9 १ 
८ 9. 


१ 9 


(५.६ | ४ २, (५.5 | 


9, 








६ | १ ॥ 
14.41. ॥ ५.४१. १0 0 | 


५, 


३११ ११११ 


+ 


५ ^ (ठ 1 
3.2 ६ 


॥ | 








# १ 


४ भ कन [१ . 


५ 





र [1 211 10 2 क - 111 111 


¢ 
~, 
"इ 
- 

184 

॥ 


५ ४, ५ 


४, 24 \ ~ {४ ५, $ ~ । ५ प्रः, (१ # ५, ह. ५ 
४ ४ ४. ४ तन ४.६; २१५४ 9. ०४६) 


क 
पः 
{0 
# 
(+ 
¢ 
४ 
¶ 
+ 
= 
ट 
(५ 
र 
5 
5 
4 


5 + 
^ 
[ 
[२ 


"पतित -जरमोमतोरि धरिनणेड नभि िथिषिकनचनवीकयत५द्य्ि यचनम नके = कायनुना 








४ [नानः ह 

१३ >, ५३। ९ ४ र 

१६ ६. & १ & चछ ३ शू ०५ ५३ +^ 8 # ट 1.४, ) द भः १९ हः 
£ > ~न } म ११, ~ 3 # 9, (य च, 1९) ९५ क = ए | ६७ १ 

। ४ ४ 7 अ ध [4 च, ॥ (९. भमो क # { ५.५५ ~ | १५०. र 2 {४.4 ५६५४४ 1 

| (4 ४ 
( श ५ 
¢ > $ ‰ भग्नै, ह # ५१ ४, 1; भ 9 ६ ४ ४ 
३ ¢ ३६ ४ 1 ९, ५8०, ६ ४ 2 £ # ५ ६१ श ¢ {+ १८. \ ९ ४ ४ ६१ १. + ¢ ?  , ‰\ 8 ¢ 

नर व द 8 न्र्‌ = ८ ५ ४.३ < ङ्‌ ८ ष ऋ 8 ८ 1 ४, ५ ३६. # क१ पु पिन दः ह ०) ¢ ॐ. १) ४, {५ ४ ॥ 

( 2 1 = 1. नदर र वु ९ । 11 0 + | न न 1111 क (0. (व) = ॥ स 0 व क ९, 


#॥। 





५ & [38 

क { = , {५ ई = 8४ ~ | (2 १. ९ ( 
रन्द ‡ | 1 इ क [41 ] ४ । कः ५४ द ह) १ 8 1) ५) 0१, ५ ॥ अभः 1 प 
नन नधना व्‌ र्न 2 म्‌ +, "६ (क हि ६ ८. {4 < ५ 1२... ४. ६ ४६4 (अष । ८ ४। नैः 4 ४ | ४ 


4 § 5 548 १, ` १५ ३६५ ॥ {५ ¢, ~ 
1 १.२ ५.२९ रवत (४ ४ {2 २,५.६५ ६.(. 2. १.८9 4.4. 


[हि 1 9. 11112 1 1 
1 # व 1, 


3454 


3 
"०९ 


(4 


१ 
५, ए 


,१.. 


कन 3 
स 








च ध & ५ ‰ 4 ४ ‰,, ^ , 
११११1183 
9 


(१ ०.0९. 


भ्ण 


| 13333101. | 


4 








४ ५, £ 8 ३, ऋ ४. ६ ४. र ४६ । द 
४ 0 १४ ॥ | 1.5 , 1. - ३. ४, {,.९६ 
£. ध * च दः = प = कि +> 


६ र ह प ४ 
॥ 11. 311 9.1 
श्च = 
[४.१५ }२ 


। 9 ।अ १3 
111. 


४. 
५ 





भ. 
5 
॥ 


कननोदपयातनतान्न्यािययदनोतयनोपनदननककािकिन कोन पनदकैमि१6 


६५ ( 
र १ क छ१५ (३ $, &. ४ 
ष भ ॐ 
"111. 1 2.11 16. 
1 | १1 
।] ह न 
॥  ॥ (प ५ ड (> ६ ड ४ 
| (२ 1 18 क भ. 31 । 
४ ५४. 1; 6५, ह ३३५९९ ॐ ? 
{| १६. प व. १ ४ $ ४4 
४१ र. ५ + 
क 
1 
1२९ भ, 2 £? ५५ *\, 8 ् १ १५ 18. ४, 
कः 5 @ ष , < आमः ४ 3 ; म | 
६ ५.६ ५.४. - (६ (द 
४ 
1 
३६ ष, ३४ १४; १ > १९५, ५५ > शर 
१३. ८ 3६८ १५० 1 £: ह, २ क) 
(६ "९६ ६ न ८ ८ (0 5) ट्‌ 
४८ 


(0. 1.9 ९.६.४8 


००१२१७७ # : ५,४.४0 2 


५५४, ६ 


०५५८: (1५.4६ 


ति व+ की क. 


४ 1, [ध ५4 


४ (2 ५ ६३ 1. 


0 0४, 


२. ० (५५ १९ 


¢ 
५ 


अ 


1 चेन 7 9 भा # ॥.{\ <; 
ए, न ५ ५८ ५ 9११. ,,८१५.५९ धि 


नपु ४ ०५९) 
"३ छ 


^ {+ | "छ 96 8 ४५६५ 21 ५ 
0 10. 18 (५ 


धप वु 
४ 4१; 1 








| १.1 ४.४ 6 ४०१४१... १२ एकन कादवरदकव २।२।१४ 
ए, 








& ५ 


9.13 2.१. १.9. कपलार | ५ 11.11.198... । 


+ & 


1 ष (1 110... 
,५.।४.६११६.४ ५1.26१. ५ ४ [0 3 91 


# 


= ५५ 





न ५1 
निर 





# 


„८ न 2 मि 1.1... 1 
द धम दः वधमण स) शुनच = नफ दनि ७८२. 


ध ¢ 
६५२. 


(2.1 | 


(8. ५. १६ ६५ ॥ £ \ > % 9 ५ 
“ । म ^: म नश्य (4) ० 


~ † £, ५ ; ¢ 


# 


१ ५ धै 9, + छ | (1 ४ ५, ॥\। ¢ ए 
४ £ ५ ५१ 1 | ० [4 ध 
पः + 9.6 (नि. मे ४ क भ च प 


४ 
‰ च 
॥ 





( 
| 
| 


ग 


कात 


वि + 1 


1 (2 ९.४ 1 ४२.।५।॥ 


„+> प । 








भके 
^ 


ड 

क ३५, द्भ ड ह ५ 
1.1 १ 
५ = + ५ = 6 ५-अ वि त ६ (5 
¶ १ ६ य्‌, म "य 
ष्ट 
३, $. ड द्भ ॐ व 

भ ^ ५ 

14 च ४. (2 वः ९ ४ 
= ए द उ पनन द्यी दि ५६ १.1 कनी 


+ +, की) 
षे 


[8 
> 
9.1 
9 ५ 
+ 
{1 
% ¢ 
[1 1 
छ 
4 
[| 
॥ 
(क 
ध 
9. 






न । 
४: ५ ५ 4 ४ यल 
3 1 त 1 1 | ध 8, 
* 
४५ ५ + ‰ १५ 
१३ ??०. १" ( ५५५. ३, 5, ४ > & २९ 
५ द ॐ थ धे १ ‰३, ४ । [31 = ¢ 
५ 1 +, 1. १.2 ४ वि} 
9 
४५ 
४३ 
| ‡ ] % ४ 1 
‰ ॥ 2 1 । , ॐ भ ग ॐ 
= # ५ १ = 
५ र णक ४ ण >. + शेक ॐ ए 
५“ 0 7. । व ~ भ ५-> 4 
भ ५ | 
[1 
५ # ^ ५ 
= ऋ) ७ ॥ 1 > 
छ [न श्नं [१ [1 9 | न रै 1 9 कः ४ 
1 ~-५„ £ +, ए ष्ट्य ५ & न = व. [न ९ र = षै ध 
# %४ % धौ ५ 1.५ 1 [1 , [शौ ४ ‰# & ~ (५1 ४ (2 ज दि 
4 ९९५ 1... क ह शदः 8 2... 1 ४ य ४ [१ ८५१२५. 











श 








# १ 


॥\ }; ५ \ ¢ ह 
( ४ 7.4 


9 9.8 


[111 ` 1 १ पधी 








+ 1.9 


1. 


(५4; 





४. 3 (का १. 











12311. 


4. 4 








व 
कतमकछिसरं ८ 








तथायं 


५ 


(ध 
3 


>; 


४ 


मसपाकपय 


८, + 4 8/8) 9.12. | 418 ४... ^. 


शष्ठ १ «ज 


छ 
[न > ‡ ॥ ॥ र ध + कम्‌ | नै र ६५. ४ [> [५ 
2. |. ५ 2. ६. न 1 1 का १.5. (> 1 1 


५ 


॥,. 





[1] ५ 
191 10 (9.४२. .॥4 


ॐ 


ष, [ष 
भू + > £ भः +< ९.०. ५ १ ४. 1. 


[१.0.031 1.1.192 (४. (,.६॥1 
11/23. 9111 
1 व 111 


क 


६ 4 ४१) 
ध ¢ शच (» , 
(४.५ पि ५ १ ५ 
शा म 1 (4. (4. 1393 





{8 


1. 


११1 ५. १31११११६ 


#) ५५०५३ 





111 | 1011111 


॥ 


(नअ 64 ४ कोप नवत कन्द्पेष्‌ कोभ धमषण कथप-कयीकोदवनयि्क क ीरिनीत ४२४ प चेकिरेन६ त कथन्द तेरा 1 |, | 


४ 


वि, ^, + , 9, 8 1 । वकी सध) ग क वी ६५१६ 8०8, ४, 


४. 


{ 


र, गृ 


1 


21. 8. २. 





५.५. 





र अ+ 


4. 


1 


ज 
01 ९112. 


(4.1 


१13. .9। 


क (क र 0 मे 


(4 * 
1 
८ 2 ~ ५,६६९.4४ १ प 





ह 


यपत 
चय द द यन 
[2 
# 3 


८ 


१२, 








०2४4 











"9८ -६ (१ 
9८91१. 


| 
५. 





॥ ५ 
\ १. = ॥ 
५1४ 





५ 


¢ 1 ९ 
पि = क 
#ि' 


“५८ १४; ५६ ह, 6, \) 
क पय. .द ॥ ८ 9; [। एन ५ £ 





[न 
ह 











0 कुनवा धेभिकज. गोर ध # ॥ । 


1४० 


कनकनवेनिनागनिनिवाे नि 1 3 


[11 011 11 क 





999. 


# 


ष 


१ ५ 
न्क 





9.१1 


श्वङ्‌ भवि 


५० क ८. 


४८ 


(91.111. 





॥ ‡ः ५ ६ ॥ 





क 
+... 1 





। १६ छ ॥ \ र (क ¶ ५ ४ (प भष ५ ५ } ५५ 
< शः + , धि १ न र म ॐ ^ 6 । ४५ 
€ 1 | (1, {= प भया 9, ध. 11 2) ॥ ५ 219 1.2. 1 * | 10 0.4. 





पै 








= 3५). भ । 


4 ४ १९6 $ ५ ४ # ति ४ ध 9 ॥ 9 ५ ष ¶ च 9 ¢ ५५, 3९: १ । (` ॥ 
८ 1. 0 ॥0.।9.४ 
> ॥ |. ^>) भ ॥\ ?) } = १५ | ४, ९ ५ + क ^ ९.4 | 
। 3 3.19. 1 ४ 2 ४! 


५ ध 












सट य 





१८ क ` ‰ 





[2 








1 वा 










(त न मम म न । 
7 [= 2 ५ वयसि 
४ = र $ ~ 2 4, अ. त 
सण ¢ 2 (धि & ५ 
4 1 न £ <: द, 
+ सु + 
क (न 
„8 {1 
[= ष्ट 
र ॐ 


९१ 
ह 


9 
[| 
ध £ 
न (न 
५ 
ग {€ 


मूषे 






॥ 





11 






दर 


त 


† 





पूय 
श्‌ 
| 





क ५ 
‰ ‰ 


1 








न 4.2 
न ‰ ५ नन १ 
५१ 
81 
[रौ 
् 
६५ ६ 
[11 
न 
॥ 
क 
1 
॥ 
= 
, 





` द": ~ [४.९५ 6 9 र 
| | | ० ० ४५.२.) ४.२१ 2 1 (५.2 (2 (0 ५ 1) ४ २.२५ ॥ 1 भ, | + २३ # (| ४७१ | ध | 
क क ॥ = 0 ९६ $ ® (क ॥ 0 न 
त + `-: “ .:. 01१६४ अन . 
| , | मज ०, (9 १... ८. 12 ५. 6 \ (६ भ २.१.४1} 1. , क, 1 फ | ट ५ 
धा भ क & म वव ४ 


1१११११११. 


6 
91.11 1) भकार ५५.४५) 


^ (1 





क क 
नै [न 
॥ 

[ 
[1 
चष [ 
9 
न = 
1 
1 
| 
| | 
| 
४ ॥ 
¢ ॥। 
५ 
# ५ 
९५ 
1 
04 
| 





५ 


व 
= 
1 
१ ॥1 
>~ 
च 
५ 


ए 


१ स . ५ (~ (१ 
1 ५१|| 


ह द - वात अमा 9.91 (०.1 9. 1 ४/9 1.11 
018: 1.1४ ६ >) प ७१ नि १ ॥ 
111 १११ ८९।८.६१.४ ॥ ४ 0 २ 


| 1}. ^ | ६ £ 24 ५) ०) | 810 नव 
|| 0 2! ० ६ ॥ ष ॥; ४५४. 1२॥/ 

| 1 ६ % ५५ ष ) 2 [3 ५४ + 

# | 

4 | ॥ ॥ ॑ । .।४.५६/ 1021 1 ९ १ 


¢ 


















॥ 1.2.841 1६ "१661 ॥ 0४ १११ 
| 











५ #: 
|: [1 क ५ ह. का ‰ }, 188. 2. ॥ - १.९-क 1 [8 
4 न भ 2) न ४2. ९०५७६१२ 4 १.९.1५. ~ २.३ 98 (> 1.9 सकु १ 1 11221. 1 





६4 ६६२१४ }४ | 1९ ५ {2५ + ~ ^ ४१ २ ग, ६ £ › ^ 1, ५२११ › १४. ॥ ५ ९ ९ | 
1 1.1] ८ 1 १.1.11. २५६8 क 11११ १/।.1 


| 
| 
|| 






























षि 1. ११५१।४६ 
(1.1. तां २.४ पि 
५५५५ (4 ६५५६ ६.२. । 





प 1 1 11९) 9 
१.11, 


| 

|५,५६१,५.५८४) ॥ 

॥- त ११३ १.8 ६) 1 (1 . ( 
| ३ 1४ तकर ९.४.४६ । ८५ 1५ ब ्। 
(६५ (912, १ ८ 1 ०.९.10 ॥.११। १ स 13191. ॥ 
०५६६. १ 11 ५६. १1 1/9 ; 
¢ ५ 
॥ 












। ` ४ ध | ५४... थ ध). १ ४. \ ॥ 1:19 ९.५2 ५। 
ं | ५ ८७।.॥॥ ५७५६ ४. रन 0. 1.192.191): 
५.५ ०५.।४ ५६० 2.4. . ५5 
नकं वि छ सस ९ ॥ 






1 1 1 11 भना०५७३ अद ~ ज भ तत "धिच म ने गोना न र भै 
शनि भष्न भ्द 














111 1 1 1.81 7िकक्कककाकमनय्गवोकननायोमीष 1 
# 11 1 17 म्द "नी नच, स 2 कोः किरनेन न पन्नगी 1 निमिरेव भन 















० ०५० ५-९-५० 
1101६ । 1 11 ॥..१३३.३ ष, 


कष २४.६.२४ ४. 9. ४.५ ४ 2 3,2.18. ५५.91. २.१ च 393, 7 
(५५२५ ५. 1. ५.9. ५५ 111 ५५२. १9 व 
1. | सकः चः 1४ ¦ ,।।१।।५० ५8 

चि ं ५ £ ४५) ०००५-० . >> ह क्ते १ 14.139 
13111. शकन ५.४) 1. (न 3 





क 









(40100 


1 





( 


(द 
(र 
2. 
८ 
॥ 
2/6 
{१ 
भ 
९8 
ध 
£ 
्ी 
+ 





ननन म नमक 
यै 
{= 
न 
‰ ४४२१ 
> 
२ 
(3 
न 
| ध [५ 
८ ॥ + 0 
४ 
(= 
४ {~ 
४ 
५ ॥ 
{ॐ 
{ ८ 
०६ 
ष 
पो 
हण 
॥1, 4 
थ, ११९.१ 
४ 
क 
तन 
# „24 
11 
4 
४ 
4 
॥ २,# 
४.१ 
३८ 
‰ 
9. 
ओ 
1 # 
६4 
[21 +" 
पनि 
2 
1 
ध (4 
1.8 
१... 
तकण 
१८ (1 #1 
(हि, 
~ 


१६१ र ५५ भे 
¢ 11 | 1101 ४१ | ००६. १.) 3 9. १ ध, ‰\ 1१ यै {१ (4. < ४.1६ न , {1 3 
५४ 9 ड कदि १६५) + न "८ ष (4) † “ज र & ध भ ई ध 
श श् ६ [णव 
| 3.1. ट, ५ ५ १, ^ १४ ६1 ^ + १, { | ५५ १, ६०१ भ, {२५ । (‰, ६.2 १. ५ ११८ (१. 1 ४ १.1 ऋ, श ९, 9. २१ 1.0 १६. 
त्र ॥ 1.2६. क 11. 1 १ > 12 ५५४ >. ॥ >. मन श्व ४4 (8119 ६. १४ च 1 [कि ओः एन 
५ & 
भ्‌ ॥ च १ {\ धै ॥; 
~ क मे १ र + भ । & & ५२. = ॐ ३ ४ वि ४ ५ ५ । ष्‌ 
०, न । प ४ 1 (1 न | (3 क्ष ५4 ह ष 
(२) ५ ~ ४.1 9 {9 2.37: १.५... 1. 4. 1 12. ९ ४ थः ४। १. ह ्; 8111413. 
ह [५ ।. 1 1 
श वि न्न [] र १ > न 
रः ८.4, ५४ ष 39 & न 2 1 ॐ ३ &„ 2 £ ~ ५ १६. < ५ ११. & १४. ६. "६ ३४ 2 - म || ६० ¢ 2 2" 8 २.५, ५) 
- १ = 4 ५, 2५ ३ च ध 3 १ ल 0, ५, दनः 6 व 4 ७ ¢ #\ 3 + ध १ १ 1९ 4 3 ४ ६ द (५, 3 ६ ४ ६ )),} 0), ३ ॐ £ २ 1 (1 1 ४ ॐ १ ३ 4 ० ए ठ प 
५. न { ६. 1 ५... 1 द 14 1. ४.४) न (1. 
8 न्क न्ट चै, ५ 1, ए ५ 
$ ८ +^. ॥ १ ~ 
८ \ £ ~ क ०३ ५ , ^ ४ क, ६ २५ ३. ~ ३& ४ ध 2 ॥ 5 ¢ >» ५ श्च, ९५ 
६ ‰* 8 ५ प ४ १६ +, शु ड हक क, १ ५१३ १४५ क | 1 य ; ७ > - ५ 2 {* £ [ज [1 ४ ५ ष ‰ & 2 \ षट ५ ल्ट न भ्र ई २५ १ =» १ 1.) चर & १ 1 इ _ $ प ष ड ककि ॥ १ 4 - 
६ 7? 3६६ , ४ ४ 5 (९ ३ + > वनैः 2६ कद 74 ४, ^ इ (2 ए ४: ६० २ < (2. द ८६८ ००९८२९४ {न्‌ ६ {१ {६ १ (5 
४१ -६५, 2542; ५ 4 1. 4.23. 33 ~ ¢ 6 (0 6; २, {४ नन न 90 0 9 
& ् भः #। नो क मे चैन भ्ल ह व १४ 
६३ 
१ 
८४ ५ 


थानात कसान्न पणस्व प च्ननणोनि 
क - 1 रिणन्ति णामि 








ै २.१.६६ 








(६५1901४२ कते जन य 
9.१. ४ 93111) | 31.3.91 | (११ थ २.६. 3.1 (१) ३.३. 3.9. 3.६. 1 ६ | 
|- ५५५४ ४.२ ८२४० 1 २४.५1५. वणते 3११ ५,,०७५.।५९-०८ | 
॥४९१६ ५८ वत ११११११११. पि 2.४ | 
91111... ५.०.५५६ | थ ५.11 1; स्कान्‌ स ० ष ९ | 


५२००५ ५.४. २४४ ६; कः ३१.१1.१33 11. 111 ००७६ >| 














ध 


् ९ ¢ भ ६.५ भ्य १ 
५, ध ४ ५. > ४ : ५ {> ॥ ध ११ 1 च. | 3, ६. १ १ & 1: : ; ५१।।४२.४ 8 ४ (न 0 2 १. क 1.31 1, 
५ 





| 
४ ४१ \ 9 £ न श्र & ष ५ 5 ‰\ & ५ 
च ध १५ षट [> +% दे ४ ४ (4 |) ध प्‌ च (९ थ - 
: षै 4 १ $ ^ \ क य ध = १ 2 क. ५ । ९ > 6. २ + ९ ध * र ५ ४१ ४ ~> 
(- + प ६४. ६.६. ६.८ 9 1 1 ४ (५, ४ 0. 1३ 8.६ श ९.१\.५.] [> ६६ 1.91. | अन ४... 95) कना & ^ £> ५१ 
१ ८ # 1, 
1 {£ - ९ व १, ५ 
‰ [> च, ६६ 2 ३४, ड ` [अ षट श क म, § ‰ हृ 1 (॥ ४ ~ फ ष ९३. १६४ ५ ष (५ | ५ ब्‌ ््‌ 
| १९ ८8 ६ ^ (> १५ ११९ १} ५. ५, ? ॐ 23 {०१६.६ ह 
9 प 3) ११ ॥ 2... 11.11 धु 9 न (= | 1 २.९६. ~ 119 नः ६९४ ६, ५. 1 ब ५ मं (६. 
- # ५ # भ ४ 
4 १ ् र ॐ {8 [4 हः १ भ ५ ४ # ¶५. च 
# भ च 8 प ^ भ १ ५, & र २५ :3 3 < ४ ह | १ द, ह ष 3, (4 द ६ | १ $ 4 क ] ९५ ६ 35 २ रै ‰ &१ द, ६.8 ह १ ९. ६१ 1 द #। है 
| . {अ "क \द. इ, + = 431 ० ६ ४.४ | 2" ९.५4 £ ¢ 12 9, 4 १.4 1 क , 1 वि ६.८ 0. २.४ 1 
^ भष ४ ॥ ई 
०५५ ६१ 
~ र हि ३ #। ६ ह क १ {3 [4 श्र भ छ द [१ # १ १ [+ क्श 3 १ नै, ४१० ह| ५ | ४१ १ ॐ 1 
„ 2 १ १ १, © {4 7, (1 १ भ 1 (२ न 0 प 2 1 21 1 (1, 
श हि ध. 8 1 ह. १.१... = १ १२५..६ ६ 9 नि व क कु 11 १,..1.. ग 1. नुह ५ ट ष द) मु ६) 2. $ . ् 1 ॥: ६ १ ८ १... ०. ध (भ १ व 


॥॥। 
नम्‌ मनर्‌ ~ ५ ००६ कनन ०८ क 
# 


> + # 2 
(1 ~ ८८ ६५ 
अ 5४१५ कवक 2 
[9 -., = प 
‰४ + ०५८. (प „दर्ज 
५.1 (^ [क + 
ष 7, न परन्‌ „ | 
। ¶ ^ + ह | ५] सक इ । + न अना ननी 
= ["। ॥ १ धु ध्र + ध न ~ त न 
५» $ ३ म ¬) 1, न | | = च राद "न "५ र क ~ +८# > 
र ॐ 9 हैः ७ (| % नृ › | ४ अ 7 „न 3, + ५ 9 1 न ~ न, 
(9 8 {+ १ {; २ ८०८५ 
_ † ६ ४ (४ ज ॥ ध ५? ६. ५ ५२ व १ (० वि 
= . 
ह. व) १ २ 3 74 + + # क 1] + # 2 क #* ॥ ह न श १४ ॥ # श 
1 [क ते ४४६ । 1 + र ¢ दन + „४ 4 ५ 0 +“ + 
‰ ४ न "ए (ज 5 ~+ १४ १ ॥ न # * > क ~  -9 ष 2" र: - £ (नि 
गाप (1; ङ श 1, भू # + | 1 ४४, ^ १ ८०६. ॥ 
इ, ॐ ४ त दू ८२७ £ ४ ब ;‰* १५९ म इ. १९2 
1 ०५ | ए र, ॥> मि डर 1 हवि # १५ 4८ १९ ~ [1 क्न 
२ * १८. 2 इ. (-“ ई = इल <` ~ ८ 
पन + छ ॥ रै = (न 4 1 ~ रे १ 1 ^ १ ८ (५ १ ध ५ ध + 4 न 
1 [1 [म ॥ ; 
श 1) न ९ क कं [क # दुव २४“ श ४: ष १ १४ 4६ \ +$ 1 १५ # % % भन 
न्ट र 2 9) वि ¢ „८“ ५५ द ^ ~ ४ ५ 1 †; ९ 
[| ४ ४ + 4. द्र १ = ५ 
4 त । ~+ भ ¢ ५ + सिं # ॥ पै 3 १८५५ ` < + 9८ \ मू च 89 ५ र 
पध ५, भक ॥ ६४ त चि ४ ॥, ॥ + र [॥ ४ [षं + ॥ 1 ५ न ५, ४) 14 = ध ५ # 8 ## 
& ८ १ ६3 क ६"&* “५१. 1 + 
५ ण 1 ‰ . 1 | ५ + ४ 4 ५१ ९ शु. ¢ ५1 2.9 ५ भ =, „^ ४ = १६ < ८१ ११ 
\ 1 [न 4 ॐ 4 4 नि ५ "~ = +| ५ न ५ [) (न 
वि ६ [0 ई ४ र र # 6 1 प्म ५4१ श ५ 1 न= ५ 1 41 १८ 4 + १ १ 1 (1 च 
3. । [# ५९१ +) 1 ५० | &१= {= ~ ५ # 
$ ५ 1 £ १.1 1 | 1 ह [] 2 भि [१ ् छै ४ ड ष ] ज 
॥ ^ क ध न भ ४५५ प्र द षन 1 ष्य ०. ] ५ 0] = + च # ^ रः ॥ 1 ‡ (न 
0 ¢ 0) 1 (॥ ५७ ¢ ^^ ~~ क्वः + ०१ (न, ५४ * ^ ~ 1; 
¢ न, क (1 ¢ 1 ^ क्त % | ५ $ ~~ ‰ ४] ञः 
न + 1.1 = ई ५ भ (५ क णोः व्र “ ८ र ¢ ॥ “ + + | क ++ १५ ५ 
= ५, # 4 च < १ 
् १५ क १ ४.० 4 ६ फ ,# (७ ५ „^ ;9 ५“ १ 2 <€ + . 1 ° ॥ त ४! 
१ 2.४ ¶ ५१६८०५० हि १.५, कि 1 “द १, क, व ^ ~“ ॥ ^ न (2, 9 
& ४९ (4 ५९१ 4; +, 4 {४ 1 , > ॥ [४ ५५ ॥1 ह ९५ | ् ८१५ 4, | 
> #1 [1 1४५५, न्म | & भ 4 ~ [ग #. १ पि त्र 2 ~ 
{9 १] ~ क्त | | ५ =, | [# [/ 
(9 ५ र ‡ =9 44 ३१ म र ॥ कि 4 > त 4 ^. १.) न ¬ 
४५५ $ 4 ३ (1 1 हिन न ४ ४“ (क ५ २“ ौ। ४४.७० ।६ ५: ५ ~ ~ 2 ( 
= % र ए) ५, „~. = 1 ह्न ॥ ध भ्र ॥ 
५८ न २.“ (४ कथ# ध > ५ श ¢ ५ इन्त # 1 हि शः ५. १ ~ ४ ¢ | १ \ = ५ [1 वि 
व ४ 4" ह न्भ ६५ 1 > 11 १ च ॥ ^ 1 £ १ ~ र † ज 
प क ष ॥, +| 1 ५५ ~ ~ ११ ५ 
4 $~ ३4 : च र" (~. 4 शः 
12. 1 ४ 2 (भ १ ति ध ध र, ५ ५१५ = ५१५॥।५४ #..“ ॥ 
न १) ना ५ 11 न्धना कम स १ १५४५ &॥ ~ > | ~+ 
2) [क ९ 4 # भ 12 ष ५ > ५८१ < ४ => 
®, ष र {4 म 24 (€ ,}} क भृ पण + ५ १ ६४, ५ = 
^ ४ त 1 [, शि ¢ 6 धने १. नै क 1, 4 ह) [] { 
५, ५ ५९ ५ श्र 144 ए ४० ५ 1 
दनी ९.. ^ 4 8 ॥ ष्ट्रे 4१ 1 न क~ > च 
£^ ~ [1 [1 ५ प ‰4 १ | 3 | १. [7 न, 
[क १४ ६ | (छ {~ ^ „७ भ ५५१ 3 १ ८ 
८ % ॥ि 4 ४ क # † १ १८ 
[1 # 1 क त ५ ॥ 
(> „द 4 1 2 1 भा 
ह । र ५९४४ ४ + 4४ 25 ५ 1 ५ ५ र ॥ 6 ५८ 6 । 2 ष ॥# भ # ५५ ^ 9 
दुर [1 1 क, 
4 १५ 1 न" 11 # ‰ 11 9 र ५ # 1 ५ $ 4“ ॥ + › वि ~ # ५ १ 
2 ४. ५ ५९२५ ण्ट 2 ५ ५ ४ ॥ [का क = ¢ = 
& ° ४५५ नः १ त ४. न ५, श | 1 ५ ॐ प्र ५५7 १ १ ८२५५ क „~ ^ | 
१५ ५ ९. ५ 926१ ४ ~ ८ॐ न | # ‡ ॥ ४ 2 १ ५ # ५ ् ध 
६ ग्व च~ 1 ‰; ड ४} <“ ११ भा { > 4 £ व ५ 
{ भ 8८० प ४०. १, ५८ ; 1 + ,» 1 १५६ +. 
ॐ रध १५७० [4 4 % षै ५ [| ५. ॥ क ^: ४, न म भै १1 ५ [हि का ध ५ 
|. ४ [॥ ष 
1 न्य ] 3 -+ एम 1 4 ५“ ¢ फ (| क, र 
1 प $° 4 के ४ 8" 4 र ॐ [1 ~ 1 ४4 | ॥ % # 1 ^< 1 
# = => ॥॥ ॥, 
~ ४४ ! त - 49 > नि (भ. ~> 4 „न ~ ॐ ~ = न , 
फ ् प ४ (प ८५५ “ ॥ 9 ष. 0 त्र 1 7 र ५ ४१५९ (८ ^ „+ ~ पै ‰ 
2 (7 ( , # ठ = 
[१,1.11 § ॥ ग्ल ॥ ४ ५ ५ ५ 4 ५ "४ 9 ¢ 
7.3}. ॥ 3३ द्र =+ = ५ ५. ६“ ५ 
द ष च-& & (क [६ ५ [4 ट ¢ 72 ११, ५ ५८९ ॥ ॥ (1 ^ । 
= ०3 [> ४ ^ 1 9 < ^> 41 ५ ~ ~ ९.५ 1 $ 8॥ ‡ * 
1] (1 ॥, भरू ॥ । 1५1 # ५१ ४ ¢ 1 1 इश 
| कः प % ६] क 2 1] र 1 बे 4: 1 1 [न ॥ = 1 
(ब ् [> ॥ 1 0 ५ प्ण ॥ | ४१ 4 9 ~ } 4 ६ ॥। 
1 6 # दु ६. ? -६।,२. ~ भृ ¢ भ ९. 
नन 13 ^ नि | १५ क ५ (~> कह, ^" ५ 1} / 1 4. ५ 1~ «> 
#“ (^ ^ न ~ १४ १ ९ भ ४ ¢ १ ४ 3 ५२“ न > नें 
ष ५ 7 1.4 4५-४८ 9 कः । || ७) {~ > 1 ५ । ) - ह 4 = भ ज ४ 
\ हि + ॐ 41" (7 1 ५ ` 4 ^ ६ । न, 
+ % न + „+ = र = € %, क {म 7, # १ [क ६ = ^ 
0 -1. + 2 ~?4 न 5 \ # र [ड < 
तनु क [1 ४ ध ४ [भ | # ८ 8 १ ष । ट ॥ ॥, 221 # कि) "~ 
४८.५४४ ॥ 7 भ 4. ५ ~ ५ =>) ५ न ५. -~ 4 ६4 
+ ज (34 8 ४ = ६. #* ‡ ३ 1 *» ष, * म (४ \ ^> क. ॥ ८ ९ 9 
^ 8 ++ ५४ ४ | ^ क च च # > 
1 ४५ = | क +^ 
(क ॥ 8 ०८८ र ५ ह 1 ध, ¢ > 8 [ल त र ^ भ ^ ^~ # (<: + ¢ 1 १ (० 
^ ३१ [अ क ए । छ क 1 १ ५, च ४ „५१ 7 १ । # | + + ? 
क [# क ¢ १ ; [॥ ४ ॥ 4 ^ क) 3 
4 ˆ | + 4 >= ८. नि ॥ 7 1 { 0 [रैं 8 । र =“ [। ¢ =+ ५. भ हन ^ ११ र 1 ६, ि शं 
५ #- १ १.८ | =+ ११ 
५, ध । ४५, |) च ^ = 18 : 
1 च 4“ ॥ क ना [क ष्व? ¢ ॥ 1 ¶ क, + र किं 9 ^ ५ कि, ५ = 
५ +. क ५ व \ 1 ९१ ५ ए 1 ९ ग, ट _ #= न . 3. ष । श्र क, न 
7 [4 ^ ह ‰ १ [| $ 9 4 ,. ध „ ९ 
1 1१ || 1 = +न+ [1 +न) षै + ी] > + 1 ह+ ॥ (1 ५ हि ॥ | ^ ॥ स ५, (क्षयेः त 
# ५ (क ४ ॥* ष १ पिन ५ 1, निव ड . ५ ५ +> ५ ट ४०६ 4 न क 7 + श्र ति ॥ ६ + र 
न = 2 क र < [॥. १] {4 च क ६ ५१ 9 
+ १ (4 (त ह ^ ^} च ध < 8 ॥ र १.4 , % नत ५ ॥ क 
(र) च ४ ५॥ ः |. ॥ हे न्‌ + । 
(जि £ ‰ ४ ~+ ५९ ५५ ¶ "१ 8 8 ३» + , 1 # 76 न ह ् [१ # # 3 र ए (८ # ०९ ज. 
भ च =, 4 =. 1 ) भै 
1 क रवव ९ >~ ७ (क गट ५.४ | 0.“ भ -# # छ: ^+ ४ 1. ९ | ^~ + ॥। “ 
[५ (~ टो» श्र > १ ५ ४ ९ [भै 
 ,, 1 22 =) 7. र ( [8 # ॥ = ५ 1*~ च्‌ र वि ~ „49 #1 ५ ध ब 
३. # भ 1 % ५ न, ७ (9 ङ + भ । 1 
ष्क [| {** ४, नि १६ शै भ १1 8 ५ = [1 मि (4 न ५ , 
(2 |] ६. ह न ~ ८ ८ 
¶ (~ द्म (>° + >~ ॥ ८1 न ५५ ¢ 
५ ग ५१ ध 4) (न रम 9 ~+ + + नि । ५" 703 % ॥ 34 
\ ६ ^ १, ॐ < 1 4 ¢ ५० ५ । + ~ 
ह „~ {“ 1 क ५ = 
(९. 4 8 ॥ 
7, 3} 1 # प) नो + र 0 ५ न $ ठ % »‡ “ छ च. 4 ८ 9 ० ॥ | ¶ ” 
न १ ‰4\ 1 भ्र (र, [॥ ह 
ह ध्र (क (9 ई ८4 न ३ + १ = ॥ सि ( ५५५९ ॥\ 
== 9 द | ११ ष 
४।९ ९ न द) ~ भ्म ॥ ॥। १ ४ [1 
: # | $, ॥ ‡.... ५ (+ ‰ व १ १ (1 + ९ * । बः ् 2 # +^ 1 
४ ( + "~ ४ ५. 
ध ५ 4 शण जै + 7.71 ¢ ह, & ५ ॥) प 87, / ५7, ¶ १४ 1 प {८ ५. ॥ ष 
५,८५.४ १९ क 1 1 ध | ^ ५१ ७; ध १ ॥ च ५ (५ ^ ¶ “ ५ “4 
म 9 001 नद +~ १५ ५ ॥1 १ १, १ ८८ १ 1} | 
+ ‡ च 18 [र 1 ५ ध, {+^ ४६ ' र | ~ वा ४ 1 +~. 
५। प 11 1 द ॥ {१ 1 क 1 न १ 
[9 ^ 1 4 ^ 1.1 ४ भे & ॥ (प 0 द ४ ४५ 49 ^ 1 १ 4 = र ५९ ९# + ५५१४ ^ ५ # ४ 
नय ५ {8 \ ५ ^ ¶ ~~ ^ 44 
१ ५ इड ४ ~ र भ ~ ॥ १ & 
ौ। \ प्र {9 (| (५ य ६ 8 ९ "> (+ > ‰* ५ ५ + ~ * + ॥ ) ५ 1 
५ § ^ ब [॥ पः ¢ 1  ॥ ५ र 4 ५ 9 2 
मन ह, = {9 ~ ४ १३ +. ५१५ 1 1 
[1 [1 # [ध २ त पिनो [हि 1 4 ६ [] र = 
+ ई 2 ५7 ॐ 0 (1 ४7 ॐ च. ‡ ह ॥ + = 2 न. #, ट न ; ,.\ ५ 2“ 
> १ "ड ४५५ १ श्ण र [ ह, प ५४ ई) + अ 5 ८3 ७ ् ४ ५५ 
।॥ [ न 1 1] 
क य+ ५ 1 9 न 2 = ५५ १ ॥ णन क १.८ ६. ५६५ 1३६५ 4 ~+ 1; 3 . 
2 ¶५५५५- ९9 ¢ र ८ ॥ 1, 9 + ॥ ५ 1 ५ + १ पै 
दन ५ न ण ॥ | ५ [व # ५ & न १५ 5 १५ १ भृ ,› पै ५५) 4 "~ ^ 
भ ५० र्‌ श अ, ९.१ ! ह 1; ({ ॥ ५ | ४1 न, ह ०५ [क | + णे 4 ८ 
र § +भ २ ८: - ् र ५ ~ + , > 
% +” तैर + ५ | रम &+ नद > १ भ व ५, + ४.५. ८ ^+ १४ न्ष > 
१) नि श ५ ह ॥ नि ५१ ॥ (+ = ५ । भ 1 
ऋ, ५; ५८५ ५५ ई [+ ॥ कः + ८ [क ॐ नि 6 १५ _ (९ १, 
# ई ५६ ७। ४ १ ^ ५ [1.74 (] | तर [+ ॥ 
1 रः ^ ई" *2 किः ॐ ९ 2 र २ ~ नि ‡ :. ४६ 
3 .- {= (4 ल 2 स ८47 7. । 
(५ ~ ” पत ॥ क कतो ‡ ५ # च शै ८1 ५ रट ॥ 0 => 
4.0 ^ 1 न < ¢ + ॥ १.५० क | + ~ १,५१९ ९ ५५ द्‌ 
१1 ६ +.“ { = (श अ न < ॐ ५ र ४ ५९५१ ९१० र +“ + ५ 11 ५९ । ४ 1 
४ ् शरः म ॥ क + ५ 9) 8 1 । ग ^ ^ 
# प ष {द | ^ «+ 8 (1.1 
| 7 ४ (+ ॥ ^ ) (५ ष 1 १; #। 2... ^ क , वि च ॥- है न क +ल ६ ॥ि त 
च नध (| [न 1 | 1 ए भर 0 प्र न न भ. ५ २ ध त 1... ~ १५ 
॥॥ [1 1 ४ 
¢ 0  व्नक्र, 1 ् क (कन ५ द ५ १४ 4 प त 0 ५१. ५) क र ५ 
क) ४; 4 ‡4 *"५ $ 9 ॐ 1 त नि क, ् # म | ॥ ^ ५ + ५ ह 
91 षि ् व ^ 1 ५ ५४ ० छ ८. क) ६. ४. + \ न 
पु म 9 १ नन क | हक ^ न) भ 1 ५ ॥ #, ५ > - > 9 9 क ५ ॥ 
पतक 4 ग नी ¢ ९ य | ९.५ + ह! + ६ ॥. 
6 (। श (1 
६2 वि ५ (8 प ५ ^ ५४ कि १ #+ 8 १ £ ९. 1 2 = ( ध ५ >~ > 
जे 1.4 [५1 # शिन हि 1 + ररे ४ 9 ¢ १ १४ 
छ टः ॥ «^ ६ ् तषि म ॥ 1 र / ३ 1 नि = ग ति ६ ५ +. ५3 ५॥ ५५ \ 
भ + 1 ५८५ [८ १९ ‡ 0 ष ४ ५४ # [ह 4, + ४६४ ५ ५ † ५ त + ४५ 
[1 १४ ५ &  # ् ¢^ र # न १६ र न. ड न ¢ = ६ (1 
४ ४५, # ५ ध १5,“ 3” €: = + 2 = 
1 ¢ 0 । {~^ + { ध्य ^^ ० । {१ क्तः २ = + ५ ष ॥ = ५५ ५ 
1. + 2 छः भ ह ४, 4 ~, 11 + ५ ०९४८ 
र क च ‰ 12. क ७५ > ६ ् < प न र # 
म्‌ द ॥॥ ४ छ ५" ४५८ ९४४ द © 2 ‡ ~ क ^+ ५ 59 £ [क ति + % ५ ॥ त्र 
ई 1 1. ह, ॥ निम (ए ् 09 ल न ॥ ५ = ः द" ^ ॥ ४1 1 श्ल की [ (थ ६०४ । 
रि 
+ १ 4 4 वि, 5 ५ | {4.५ शभ 
(क न्द ५ (क) ८ \.-~ हत „> २. न क? ^ [ ८ " -{ 6 
कड +, 41 . ४1 श्र ६४ 7 [व (4 श ४ १ नि ॥ ॐ 1] च +११ ८ *। |. नि 
1 10 ८ {५ ८ १ [कि [^ छ. [ 1 त न ^ ५ ® ५ + धन शार न 
4 इ = \ += १... = ५ „4 &" ,१५५० 
पथय ^ पू 11 (+ न" (ति 9 नि + ^ ६.५ 4 ५ ॥ ॥ + 
। 1 श % (| ॥। ५ | त 
( (4 {£ = ५५०० {~ {2 ल 
८, {= र ६ १ : \ ८५ = ४५ > ४ 4॥ 3 + ~ ‰* = 
र १४ भ ५ (8 १ =+ [841 ५ भ र २. 0. . [नि भ 
१ ॥ [1 ~ 
£ ध ( ४. 112, ४ 1 श % 4 + ~ ॥, " 2 = ॥ ५ न्‌ भे ॥* % १ {, ॥। 
{न द ॥ | । कै १. सन्म < ५१ 111 नि, ६। न < 2 
# { ध ब्यक (श ॐ 1 {? |] ह, > ॥ १ ८ ण्म 1 च, कन्न ॥ [न [ह १6 टुत १८-&> # 
न + 8 न [५ 9 प ४ ४ ५.४ } 1 + । =” न न निक.) 
(++ म त क न + ¢ “ श =+ च }. ध १ + => ५ ,५८४ # ॥ ् 
ङ {+ ११४८४ ह + ५११ ~ पै ॥ ८ -१ # 9. ध 
४ 9 + क्‌ + व 1 कते ६ ५ १". # ~ ह 
4 ~ ५ 4 > ५५ १7 ५, ९ 4 § ५ (ह, = ट ५८० 
८ ए,४ ] ५६ (> > ४. # ह] 6 ध [ष [क 
५2 ५ 1 ५५ क, ‡ ९ 49 ^ अ ह्न (अ * 2 
1 # त ६ भीष । (ह 
(मि शि + {~ हैः ल, ५ ८." प 
& दु न 7 ५० ४ म ५ ५ ~ 04 ५ ~ 1 “1 
(ध हट ‰ र ~ ८ 2 (त त द = 
= ष 1 1 कदरः ५५ (करका २९४ ११५, भ, 5 न= + (| ४ 
॥,/ फ + ४ [7 पनि | 7 3 
~ ~+ 8” हर > णषु द $, इ ६4: ४६५ 
भ [१1 १. # 03 ् {५०० कि श. | (4२ + त ष ४.१ ष २४ ¢ ९ 
0.) # [| ॥ 1 इ ‰ । ह न र १९०१. 
५ > 2 द. (4; > + 5“ £^ 
र्द ५, नह ०य५४ # १५ + > | क ५. ष [9 #] (+ छ ह 1 ४, [0 = र 
५ २० भः + क # ् ८ १ र र 7 हि १५.१५.६५ 
2 ह ‰)। 1, ५५ 
= ५५ = 4" 2 ९ + १" भ्ण "कं ५५ ५। नेष ४ २ द 
39 त कदने धि, 4 |  ॥ 1 | # 9 वि ५ 1 
क 0. = 
१, 5 ५ ४ क) >+ 4 म 
= + 
१ 
५ ॥ {4 
6 1 


अय गोत 
ह 9 १४ 
[1 1 
ह 31 
"8. 1 
19 
क श्मिदधेन) 
श ह + 1 
1 
तो ११५ 
1 
ध शोषे 
भमेचऽ>- 
रपे 
‰ 4२५. = 
224 
1) 


( 
+ 
पि 
५ (ए 1 ५ = गदर 
८.९ 0.1 1 
~ ऋ 
[8 


1 वि 1 
नन्धर 
भ (गमः 
४४ ७१ न 
4६० १५. ५ क ३२.८०.७०५ 
च >" 
= +॥ 


~^ “~ 
~ -+~ 


थि क 2 कम्‌ "नतो तन तिकिदण कनन ~ 
५ न प ीदतोरस्तेन्वतपरमोनिच किदरनेत, 
१ ^ यजिना नच प्न धद पिद. १ ०.०७ [नन पमानथो वि 


1 | 11 
मी 11 8 रिमित 


मै कते च पना ्ठान्णोकण व 0 कवत छा पोतस्य देवन, ष्म) क .@9 त कल 6५१५६ कष 1) 101 1 1 ~ ` 
ष्म पतभ च) न्योष, त नता करिषयङ्ष्ट। 1 4 
1 11/91 1 1 क 2) त 1 ण [8 1 नवि 
[~ 1 


६" - ॥ स्कर ९ प म, + ह र {`~ 1 
कि शः श्ट कद (अ {ॐ (टः नृ 1 [त 
श्ि= १६ „+= 3 ५ जं 2 1 [4  {* 

ड्‌ १.५० त + 4 ४ (1 ^ / & ह 67” 


० ~~ 
ष ११ पर ५ दः | 


ॐ 
+. 
करकभ्िषठकयन 


[४ ( ॐ ५. ५ ११ 
{ + ४; ^ {र (र भ (1 4 1. = ५ 
“ £ (~ ¢ 1 (- 
१८४.४- १4 र कि र) ^ = ९ भ 4 अन्य 
ददने | । +, १ 1 (नी + नी, # 
प ५४६, 1 (न =“ „£ (| {ए 
१" १ ~ ई क £ द$ 
६ ~ ४ वि । 0. १ भि र ४ । क्का) = [# 1.9 + कः = र 
४ „~ न {5 1 <= „ $ ॐ प 
ॐ > द केन्‌ ५ : ४ १ [५ 1 र 
५ ष (7 {= +~ . ^ 4६ = 
4. ॥ (1 ] ॥\ + ् 4 9 र १ ष 
ध्व ई ददा > {- £= । 
0 0 0 1, ४ 
1 01; [| ॥ 1 ॥ ची ४ ॥ | ६ ५ = २५७ [ ४ 6 ( 1 ५ 
+ क नी द (7 (6 ४ ~; + य ङ | ७ { ^ , 1 
५ श क) ७ ॥ १, 4 


= 36 
4 
#। 
८ 
8 
1) 
ध 
न 
~ 
श 
{द 
४ ९ 
1 
= 
| १२५ 
(> 
१ 
० 
& ‡ । 
पि प 
<^. ९ 
ह 
५] 





४५ 
हः 7 न 
| 
न म्न नय्ककननान 








।, 1 व= {~ (~ 
~~ 4 (५ ( र ^ ^ 
# न र र 1 ट ।1 
सु क भ 5" {= 8 ल 1 --- 1 द 
1 रितं य र ४ {| 4 गथ ६ ५ + ई 2 च 
+ 8 ४ न्य न (न 3 [1 ॐ कण्व ॐ ] १ १ त 
९ ८ (. ४ (1 ठ) ४ ॐ. „ब नपु [1 ५ न (-. र 1 ८ भ क 0 4 {<¬ 
{~ ८ २५५. 1 ८ ; ४ [8 व ६२ ॐ भभु नू क 
षध ( ४ {4 ॥ 7 षन + # ( 4 
स † रै न 9 1 १1 ६ [| ॐ कै क्छ [नः | 1 4 ५ ५ 0 ६“ 
१.५ #॥ ५.४ ४ (+ कन 0 (| नथ र भ श षः १ र (0 | क इ 
8 ४. ॐ“ {7 : {~ थ, 1 ष्ण शः व इ भ 
इव ~ध >~ द 4 (ष ४ - 7 
# ॐ ¢ [+ ह ९८ 9» # प्र { [1 कनल ४ 9 क न लु ह (11711 र [अ ५ 
 ; न ई ।-1 द ष 1 (> = (~ 4 ति 
# & (0 १ ॐ 14 | नम - / १ 9 ५ , च 
1 ध {7 {५ 3 € ~ 1 नै 
क्च 1 [94 यू भ ५ ^ न म < 1 9 # ° {> |. 
> {~ (८ { (ध 8 द्र र ८. 
& + %& ०८५ १४, { ५ भु = [3 
ॐ ४ द 8 1 (व {६२ 1 व (क नन = = . 
व ¢ ध म ० १ अ ५ १. 1 (9 ५५ क इ्े्ननणः क» # य 
४ ह| १ सोन 9 41 + ह = 
ॐ र, » १४ 4 ४ त ऋ । कण (ट 1 १ श्र (>) पानम 
1 + ८ 96 £ © शि 
[व 0. म नक्ाः+ र 
{ # ~ १ {> वि (र 8, {ड {८ त १ 
(:] 
ड 


५4 
म 

#1 
¦ { 


8 


षन्‌, 
1 
द 
४. 
‰ 
1 
[५ 
रय 
‰ 
¢ 
४ 
1 
भ र १ - 
9 





१ 
. 
ई [्ि) 
4 
५ 
+ 4 
3४४ 
^; ११ 
^ 
१ 
भ्व शतः रम 
कौ भ 
९4 
न 
४ \\ ५ 
केष ॥ र, 
^ ६१ 
29 1 
+ प्य न 
. 4 ५ तं पै 
४ ५ | 
न 
~ 
पि 


र 
न 
| 
; प 
भ 
थ 
-ग्णगति.र 
६ 
मकध 
9 
द ६ 
86 
ह 
६ १ 


| 
# 
(1 


[ह 
ऋ 


९ 
स 
# 1 
त्‌ 
(्खल्य' र प्व 
च 
~ 
नि 
६ 
श 
१ 
पी 
क 
¢ १, 


॥ 1 


छ 
48 
द्ध 
व 
ध्र 
शर 
=, 





५ न 
8, 
१ 


ध 


-इ+४ 
द 
९४ 
ए" + 
च्छ २ 
. 
६१ 
1 
अ 
१९. 
$ 
द 
9 वै 






^ 
टर्म 
(| 
$. 
ष 
५ 
ह 
क 
$ 
म 
(~ 
पू क 
४ [121 
१ 
ए 





[१ 1 षि (4 ५५० 3, > 
= 5; वि ्॥ (= 
व ¢ 4 ६ ननम ( धुर ०५२५० १ ^ भ 
‰ (४ द ४ सगभ ४ ५ ् । 1 [+ ) 1 
(अ ६ अं ६.०” 9, & ध न भ 
५ = ईक (= 1 = 
ह ०४. ४ त (£ ० (1 ५, की ॥ 
। ^. ( 7 


॥ 
#1 


१, [ 
[^ 
ॐ 
*% 
^ 
| 
र 
च 
(9 
९४ 
4 
१५. 


५१ 
+ 
{ 
४ 
ड य 
४ 
~ 
ई 


क्थः 


न्भ 
$ 
(क 
१ भ 
८ 1 -1 
ह त 
ष 
प ९. 
न 
ह) 
.4; ५44 
प 
८. +. (८ 
९ 6 
रम 
११ भ ^ 
पथस्‌) 
१ ५ ^} 


न 

: 
गु 
१. 

२, 

४ 
ही 
* 

न 
र 
ज) 





५५५ ५ ८ च 
2 ४ ४1 । {> 
„£~. ध्न १ द क क ६ ० 4 
^ 2 ६. ॐ “ 9 ग भं 21 ध ~ {^ 
५ र ¢ ध, ५ (व (£ क्वि ~ 1 पी {६५ “4 
६. वथ ४ १ < क 12 ¢ दः र 
(122 (् [८ ~ 01 (न (५ {८ । 
(~ {५ {= =, {~ § द" + (४ 
{8 हः नः ~ ६... क कङ्कं 3 
1 + ५९५५ प भ्र ज धः 1, 0 प्न 
ध = र # ^ म 
8 (५८ (= प [= 
प, इ ~॥ ( = १६. 
। 4 न र वम $ 4 ४ ननौ १; ^ 
४ 2. & ध्य 
५. 1 कप ध 1: 
द । ह 1 {~ 
१ ( ॥ ४, (- मेषान (> 
4 श्य - > ण १६. 
+ र 
व चि 
6 ५ : 
१# [.॥ 
‰* त 
(1 धन ९ ५ 
1 * 1 
ध ऋ 


1 1 


प ५1 
ह [ष द 


44 11 विध चकि कथि 
नभाकः व भिद, 





त नयु ९, 
"+ ४६९९५ 








1 
(1111 1. 1 


मोभकेिनिसदितचिनयाि २60 तियो = कालि कोन ताम न _ + ५ 





अवध-विीछ्तोन्तिपयनह पनिद्नतानन सक्यते कार 








५) १) {6 ५ 


५०६ सय {न्य -धयौरद 


८.२1 ८.6. |> 


६ \~ ५, 8 +, 
9 13 11, 


42 


स ६, ५ ५ है ९ 5 ५ 
५ 212. | 14) 1 ब चः) 9 


कमै 





>^ 1 





॥ अ 7 


॥ 





४ >. 


॥ 
# 





न्‌ 





--- - ---- -------------- यनमा न = ण न ~ ~ न न "न्न नन ------------------"------------- ------- --- ~ -----~- - ------- - ---- 


न 





[0 ति 1 101 पण्कानय्तनथनषयान्मथकत पनन बि गसन नपि 0िरमादरकनभभि व्य ोतभमततदिवभतवक मत त | 1. ५ 1 
पदा भल ण्यनिनन नमनतेम८ ११५6 श्षनयती कपना २४ अ निदा कन्तोः ज विपदि योह नदति करणैरेपवदितिििनकनवणनि८ 4 ४ ् र 
भिक 


त + { = 
. 






पान 


५ 






1 
11 


, | ट 


५ 
# 
ह 
६ 
= | 
न -द्-+ च 
# 
५ 
+ 
५ 
ध ५ 
ख 
॥ 
५ + 
~ 
र 
॥ 
# ^ 
१ । 
४५ न्भ क 
५. ५४ र 


ॐ 





॥। 
=. 

(५ ॥॥ 

<^ 

मौ 

[ब 

=. 6 

# ~ 
॥ 

ष 
+ 


।- 411 ~~ = 1-114-24 


॥ 1 
1 
॥ 
45 
(4 
४ ~ 
~~ 
= 
४ 4 
८ 
2 
< 
५ 
[क 
बै षु 3 
~ ~ प ह प म ् “+ +; 
[, २९५ ~ 











४१५ अन दधस सकणव दद द अ 7 णनः 
णना द, त दद क त कनद अम कत वपन्त रेजुर 4 दत ~ स 


वि 
प 


र्न ६. ~ ४ 
(9 
{न # 


| 


+ 


4.4 
। 
| ॥ 
^ 
8 
£ प 


% १ 
4 


(< 

६ क 
६ 
> ५ 


[ब 9 एन 
ट 


। 18 0 
{ (० 


(1 
५१, नं दम 
+ 


प्क 


{7 ५ 
{£ 


२ ॥ ध 


ह 


[| 

1. 
द्र £ ” 

। 
(न 
(= निक 
9 

४... 
क्न 


थ 


1) 


(£ 


14 


र 


0 90 1 य क 7, वनन ती० 
क न्न 2 2 -वननोततंत पाजि पण च+ जि अकि शदथ षयवेन नि [क 












५8 


| 
थै 
~ 4 
1, 
| । (न्‌ 











(= 


५] 


| 


४, र 


¢ [ 
& अ ननि प 
५ 


६.2० भश ात्ण मिं जजार ७७ ० 


, नदतो त भावम द = भजनाोरनने 7 नः ॐ ४६१ कथ क -- प र न 


> ८. '=-4 ' धा 6४१ ९१४७ "हः £ 
प क च 









22 











५ 


1१ 211} 112. 112 १ 991 (4. 
(4 
षः # 1 ध ध्वी ५५ 
५४, 


५ ५\,० 
^ ४ ५.७५ ४ । १, € ¢ { 
ध ड २ र न. ह .८ न ८ [५ = + पि भथ 


88१ ११ १,११.११. ५.३. 


11 


४५ 


१.2 1.1 





, 
॥ 
1 
१९ 
| 
{ 


6: 


१. श › 1) , १ पा ए । 


1 5 ४ 10 ५ 
.\ १ 8, पः 
म.) { फो क ध ग ३५ ११.११, 142. 0. ४ ५; 


# 





9 (0) 


|. 1 


2 
य अ 


¢> {| 
3.8. 
५4 





य अन 


उ द 
नव. 


भ 





1 


ॐ 





2 8... 
हि १ 
1111 








¦ =. 





४३ ५११८ ४ 1 ॥ 
१।।३ 


॥ 


टै ५ 


शैः ५ ति 
(४. (५ ठे {& य 











वम नया यन्तम 0 8 भ 


























2६ * 


क) 5९१, 19.31) 


ह) 





व य ~ ^ सद प क 
प ददः 


जि 


र 


{= 














11 
1 

। ९? चम द ~ "क प्ण: 

1. + + 
पर ध ४ = भ पज ण 9 11 ष | ॥) 
11, सा 
च नः 
11.710 वि ¢ 
% ॥ चन 













[५1 48.8 1 
1 
नण रू न 
व दयया ठ 1 0 
८ =-= - १ 
& 04 न „५ त्~-९-८०९ = ^ प 
॥ „न [+ 0 फ [म र न्क न्त द, = भ २ 1 ~ 0 1 क । त 1 [क । 
भ्र # भ भ०४ = ज, १ [लन्~ = 1 7, +) ४ = अद 
[न्ह 8 ५ ह ब्र: ५४ ॥ ॥ 4 चम्‌ र 
ट न + 1 = १ न „१ "मि - 
9... ष (क † 9 = त. +, 3 श = 1 ॥ & ५ क ¢ ४५० र 
‰&< ~<? क शयने [१,, ष 1, ह व ५ (कन 
भत” ण इ ॥ि ५५५४ ५ & ॥ (व र ८ चर ह, $ # ॥ 
(स इ इ = {~ त ४ ष ~ ह {< ^ 
क, + ९१४ ॥ ] |, ^ # "ह [ = ५9 ^ # 4 म निभम्‌ 
स धु तन र >+, ड श छ न ५ ॥ : ¢ १. 0 १। (१ ॥ि १, <^ 1 ध ॐ „9 
१ स १४4 ५ 1 ति निनी ८ 1 ~> 9. १५९ ॥ (क 
७.१. ‰, ¢“ | ६१.५१ छ - ॥ १; र -5 {तं > 1५ ~ ९) 
ॐ, ॐ %। छ ¶५ - ॐ °) ध द ॥ि | ६ न 1 ॥ 
च 7 # 4 ५ ^ # १४ ५ ॥ ~ ज # +^ ध १ [व्‌ | ॐ 
ग = | ^ ~ ~ छ & ॥ ५ १ न र न 1.1 क ~ क, + ^^ पि 
भ्र ५ ५५ १५५९ हः + ५ "~ ~ [की-। १ १५ ६११५ ३ ‰ # 
[४ १ [] „१ | : ५८ # ४ ५ १ चं र ५* [7 वि ननन के 
[0 (ष्ण १ = प 4 ४ य = ५१ ह; ^ ह ५ ड ^~ अ 
न ‰ | ५ चदथ ~£ ॥ ग + [१ र लि ३२,॥ ५ ह ७ = ड 
ति | एक ५ व न्ड > १.१ मं 1 ९“ ~ 5 १ न ८ 2 ‰ क ५1 ् १ 2 ॐ «>~ 
+ र ण [< 4 5 = पि 1 1 ^ ? १. = + शं ^^ ५ 
) ॥ 1 9 १, = ५ ५ „ ‡ क, ५ 
पि) ° #। त [५ == १ [91 [६४ ४ ५ च ५५ ५ [] = „१ | 1 
ब्ग ०१५ 9) ५ [क । 4“ |] 1 भ १ ॥*~^ 4 क 98 न 1 1 ध, पि 1 | 
९ 4 हि 1. १1 { 9 › 1 क ९ [11 कैः , ~+ > “ ् <^ ॐ 
¢ ५ + ~ ६ - ५ १ भ्न ~+ ¢ ४ 1 # (त 
ग्‌ न~ ( ४ 5 फ 2 १] प न ४ अ 
५ ४ न्द | ^ ५ ५ & ९. ति = ५ ४ 
ह । | # श [कि | [] [1 
॥ ~^ ् & ^ स [१ न ५ 4 
६ 1 ९ = ष = > ४ [1 
1 ह ५ ~ {= [ऋ ष न त 0 „न ^ र) नः 
‡ 3, ५ अ १ ^ ५.८ 4 = न धिति वि धि ^“ ^ ^ 
| ॐ ४ ॥ ॥ 
न+ । ॐ र ४ ६ । ५ ¢“ का: (स * नि ए, ॥ 
2, ~ १ र = 2 च = १, ४ | 
॥॥ (। वै ॥,॥ ४ 
| ५ = 1 न  * " ५ ६ + द ६ + ः १ [त + ह ^ 
५६; < ¢ च्‌ द ॥ १ । 1 १३ ॥ = | 
१ ८॥ १) न [१ ॥ 0 [क , 
> 9 १ ३४ १ ल) सि) ० प 8 ६ च~ ध श्य “च $ |: ‰. 
ष 1४ ~ हन [व 4 ° ० 1 ५ ~^ ४, १४ भ + # ४ + + 
५ प = न 4 ४, १ = \ निष {1 ^ ॥ 04 ^+ ^ | क फ 
२ 1 न 1 श 1 0 ९५५५९ #, 7५८ ८ =^ 
षु [1 ॥,. न्‌) ४ 1 +. ५4 9 (न. ॥ न्ड 
र १ {५ ६“ पि वि 3 ९ #. 
गणये, 9 # ३. % (कन ९ (त 9 3 ~ ५ 
१५५. ^> दः ७4 > १ ॥ ६ ८4 र ४ |+. प ॥ 
नि +^]  ि न = [१ [ष [1 { ~ 1१ = भ द्र 
नन ने श हि; (॥ ५९, 181 ॥ षाः 1 #। # 
॥ ( क 4 % । ॥ भ, १ | 
1 | 
६. ५ र~ = $ {द 
१४ + > 4 + | ि ॥ 4 [8 
(+, | # ५ ५ ¢ ।- १ 
कक ४ ४१ : वी (1) 
६, 2 {११ 
ह ४ | # ९ 
ह 
>, ड 
+ कु, > # [१॥ 
न ॐ 











व 3 ष 1) 


+ ग ॐ ६५ नि 


4 + 


< ~ 


भ 


1 


[0 1 


[2 9] 


~ म~, ~~ 











| ष ५१.1.11 विनि ५५८७५ ॥ २६! 
9.13 3 1119 1१/११ ४३); 'नररति 11.६५) ॥ 3 २ 


क ३ 
1 














11.17.111. 9 1.1 शान 
५ ५ ४ द 
| .॥ 1) । ६. [६.४६ 20१ ।।।८.९। ५ ६।।५.४.६। 





|| ५ ६ ५ #&§ ३६५ ५ ट ४ [ 
॥ ~ 1 1 ९०,।५,॥६।७१॥.५ 2 ५.०.६८२ ( (9. 2.8, रषद ८४. 


3111 द ६/५ ५... क १ ८०५७०५२० 
9९ कमत 2.८ £ ६.५ ७. ।५५.६। 7911 ५०५ 








91 ५: ९॥ २.५.४०] ॥ ५५.६९} {£} 


४ {९ 2.३ &" ४ १६ ५ ५ ६५ प क ४५१ १२ १ ई, 4 ५५ 4 ६१ 53 
6 -{ 11. ~-:६4 {2.5 9.4 क. {1 ४.+ ६ २,६.४६ 4.1. ४. ,..५. 2५ १ १ & 4 ६. ५ १६.१ 











५ ५५ को 
इ ल प १ ५ +. ६. ३८, }, ‡" ३.१५ % ‡ € १ 
2,13.5 $ इणे 6३ ५ = @ 3 इ १ {4 ¶ ४ ¢ { ५ 65. 35, 8 ६, ‰, $ 
४ ८ भा 10 ००५. नः 41 (द, ४ 21 9 द ६.६ {3.4 1 ५ १. {4 ॥\ श 3 2. प, [ 3 2 1.६ 
५ त 9 ॥ 


भया रननदन गनयति ननकिचछतदरयन्यययायरयनिदफतरधं 
मिनि 
र 
{६ द 


+ 0111011 
4-4--5 
(नं 
श 
(म 
दै 
4 
| / 9 
क 
12 
[नन 
भ तै 
- $ 
[3 प्रन 
अ” 
| 
1 अ 
र 
१६. 
(कितो 
छन 
भ 
भ" षी 
{3 
१८. 
(१ 
३ 
"यभव 
[्) 
इ [;+ 
= हत" 
{४ [५ 
|, 11 
। + 
(4६ 
11 
शतनाम 
[नी 
ते 
11 
0 


पर्वन ननवनिणिा 
1 1 


त पा दमदमा 


4५ 











कि ॥ [111 1 














































1 [॥ 
४ 0 4.1 ३ ५ १ ^ म 1 | 4 ४५९ (५ ७ 
^ फ 2 ध 4 ईष [व "क = = सयः 
भ (2 ‰& ~ क्त = ¢= व {८ १.६ २५ , धि (१ १ ॥ 3 1 
^ १ ॥ ४ 
८ ॥- अ  , -/॥ १ १॥ ५ ¢ ॥ ष, 1.1 
अभ (0 1 ॥ 1 ड 4/4 4 ‰ व ५ ् ष 
॥ ५ [+| ४ स ॥ 4. [= र श "4 ‰ 
4 [क ~ | ६ ह श $ ¢ ॥ तम 
अ ४ (19 # ५ | ० क 
(= कः भै ६० न ५ ः ४६ 
४ ७ | 

















५४५ ०९५ 110106४ क 1 
गर 1111 
ककन ५.९६ ५,,।९०१.३६॥७.३ 3 
पकक .2.2 मह [२413 
मरकर ११1 ११। ५,५५.४१ ॥४। 
112 4.11 2113. ४.४. 3:39. ६.0. ३. कि 10. वसता न 
१110} ६५0 19 1313-1 1 ५५५५०. ५८ २ थ | 


। र > १ + ३, १ २. ~ & 3. १५ ६, । 
(५ (१.11. 10. (1. 1 1.3.६४ ४ १२४ 3.112.312; 








111 नि 





१ 





| 
~ 


प 


























(६.1.12... | 9 ५ ॥ &4 क ५, ४ ५७१००९० द. 





५. वश 


# 






५। ५२४६ £> ४७४ ५ ## 
61 ४.६}. , (> 0०५१. & (1 


भ; १} ॥ 


शा | 
१, 8१.1.19. 211 11... 1 














ल ०; ११ सतन 
५ 


छ ४ ५ 
( ¢ { & ५ 
4 9 क. 54 एथ प स्थे ¢ 
6 प्र > । > ५। 0, र 
: ॥ ) 8, रौ ५. 
॥ 41. (1 1191 9681. 0 (11 4. प (षी ६२१४ 
४ ५ ५ 
ध 





पु (५ = 9 १, 


[1 1. स गर्द... 





मानस्य नयवाद 


विदन 





गकेजननिनियमय् 4. 9 १ व व 
309 व श 


ॐ 


(~ 





4० (= 19 81) द | 


५ 





०.६... ।५४॥ ५.१ ४४ व गै ५५ 
1, = 


१९, 1, १, 1 ५, 
म 


म" ५ म २१०६]1४॥} (1 {24 "वी 


रः (६, १६ = न्द इयि ॥ 36 (9 १ ¢ ! एः ९ ६ र, ९. { (8 ५ {£ 9. 
\ < (वी समति नवप तीरवर िलन १0/91 ५,१.१६ 


ए, द 
{६ | ५. 


411 


भ 


~ =+ ९ भू + 


ग ४ +" गः 


४: 4९ (र, 








क 19 १११११११ 
५ [} ५ ५ भ 
(1 १ 0. ५ 2 1.४.29 ९।४४ 
| ५, 13 {१}, + 2) 


0 1 1 1 ॥ 1... 


८, ॥ (1 


४ 
|} |; 


(1 ६4 पर र भन 4 फ शन्वषिदपप ४ ६ ~ म गक ८ 2, (3) 11 
11111 
^ च, ट 
षे कयै ति 


{> व ¢ मै ॥। [> 


ति 








(को अविता, क पफ कका प्नएवल्नभ न 





५५५४७. १ मई. 
= 





ए हा 1 


= 


[1 (1 


४ ~ > . “क श 

















५, 1 


६. 


 & 1 (न % ५ ५ १ 1 


¢ > प्न ४ 
ह: „1:14 


न. 1 1 
षु 








५ + 








६.0 ५।५।२।५२॥४४ 
६.६) एकवार 1 
९४. 
भाक ५; 


| ,५५।२४॥ 0०४०५५९५ 
| ~ ५.२. | = ४ &, ६ 
{६ (च र ४ 
"द. 


` ५ 


५ 1} {3 
| 10310 ॥ (९.।।४।४ 








न 
8 


तट ।५ 
र ^» ~ ई 


भ (क 


3 ५५५६७ ` 
५.० 


भ श (| प. ५ १ (4. क मि: 0. 9. र 2 का ४ ९ नौ भ ८ 4 „0 त 6 ५ ४ 
५६ 1४ 1 | [+ 1} च £>: दुष 1111. 








म ~> & 









[1 





(1 1 क्छ नि 1 1 1 1 ह्‌ भ स र 
भा ५ 








पिव्नयतनिरीो 1 1 1 - ए 1  1  1 
पमो कु -ीनकि्वकतेोकिः 





५.१ ११.११], 
911 .3.8 4. ॥. 


श. 


५९ 


७. 


न 





१५. १ कति ५५८ ॥५.५।६॥ ॥* 
५५ ११,.१११ ११५9, 91 £ १; क ७.6६ ६ ५.2 


७ ४ ५.२।४॥०।॥०।२)६। [> । | ५} $= ४.६। £, ! ¦ १४ १९ । 
1 {ॐ | । १४ ५ {) {> १ ¢. |> ` 2 {2 # ५. ! 1. (म (2 | ॥2 3. ॥ ०१०५०५०० 0 वेन ५ 


४. ५.५५ ५०५५५ ५५ 




















५४ ॐ*। ३ 
तषि, 8 कि तन नतनरिन -भ्नोपताितः 4 ह्ल+ 3 2 + र ११.7४ त = नत 


व वमनमनपनतीहिः कषेसेषकनवेडया छ, शार ८ (गम ३७द 


शद ह 


1} > १ - ्ी ह काः - 
01 न ४ चिति भत पुनता कत क न-> ि्र६१ ५ 
ष जन्त ४१७ (न कश 0.08. 6, 1) 1 ग | च्या १, ~ > „+ 


श 
( 
र 6.1 + 


थः ( ह 
१ 2 र 
ल 


४ 
३ ++ क 
८ ध 


श्ये की पधि | 
[म [1 #॥ 


~ 


। 7 






५ 
(> 





(५ 





¦ (1 








4 
॥ 






पपर 


पर्‌स्थः 


। 
॥ 


इ अथात 








४ 
५ 





त ॥ श्रीम्‌ 





+ 





वन्दस्व 111 7 


भनि व रक्य 


रः (4 


(ध 


भ 1.8 


प्न, दनान गन + = 2. न~ ~ = -- ~ -- 
॥ 11 001 (> >+ ~ त थतः ॥ क नीरद, न व 9 क | 























[1 (170 7 0, 
0 . ० [न्क उद्रः नको 8 - 97) [11.11 1 न] | दन [१11 1.11 >> ठ +न ह 1 9: । -- 
(छ ई ह. + 
(- य ॥। ८ © द $ [क म्र धिः | 1). 2, १ "+ + ४, थः {८ क ष १८“ न 
॥। त्‌ त पर 7 ॥॥ श ५ 
५ ~ ड ५ १ ९ 410, |: +. ह १ 9 4 ५ 1 नि ८ 
भ नर ++ १ १1, (+ # नि. 1 [ ४ क्न (१ कि ट १ 
1 ए (ज । {4 ५4 श्ण ३ ३९४ 1 & ‰ ३ | ~ +" 
क 4 $ ५५५ ४ ($= 47... * = ३ 01 रः इ, ई पि 
न्त्थ द 
क नि, १ क्ण वक्रय + 


५ 41. 
3. ५ 
1 $ # 


+ 


+ 


¬ ~ 
४ 
५३ 


{ 
५ 


॥ ++ 
॥) 


।. नरे 
९५५ 


११, ३. ।११॥॥\ कमनः ५३ ०५ ५२५ 
(1.2) ४६4८ 























} शनधभ्ट ५०५४ 8 बरे 
स 2-2-10 ~ 
(च , क 17 "व -- 9 "णद्+२१त६००२ न ८.५ 4 १०१०४००, = 
र ~-3 ९. 4: शशिज वा ऋ ( भ्ये गद नदन २4 ५ ८५. ~ 
~“ 3) [1 द 035 (कण ^ ह) 1910 1 पा = = दम) १ २, ५ 
^ ५ ५ [कि = [1 ई? = प्छ १ १» चण्७्ः "~ । सि १, 
~+ न | वीं ९.५ ~ ~ क हपु? ॐ [५91 ४ 2. ५९ म नना माद्‌ ४ न न 
ध 2 ऋक १ भ ज = 
«+ „५ ज ^) 7. ॥ द (21 1.1 क (3 # 1 # ‰ 7 „9 कमक 2.4 # (वीति म 
7 क | क्षः 1 = कः ३१ भूम व (न म ¢ #द [^ नज ६ + ह ॐ १ ४ ¶ 1 न # जन (9 च 
+ ^ ऋ 2. 1 १ 4 + ~= । क & | नि $ 1 न 
[4 # ॥ 2 2 श था 1 ‰ ४ ५ ‰ ५ ? शः ८ ‰.~ &^ ~ २५५ = [\ 704 + 
ह + #॥ + ॥ [५ १ र 8 श ॥ ~ + 1 शः 6 9. [८ ध न्च ,^# 4 र 
द ष ५५ £~ ५ ध श = ¢^ ” "द षि भ 
4 ण 1, 4 ४५ । घी १ ॐ (मि , + ऋ ५५ ५ 3 ४ 1 = ¢ 5. छ 0 निन ^ ह 
= = ४ ‰ ~> 1. ~ द, ङ > 4 ५; 
% 1. = "1 ० क 1 द्भ 7 । ‰ > 8 रि) &४ ५, ५५ [1 ९ च छ न्द 
् ‰ ष्ये । ह >~ =“ ; # # इ ६ * न ¢ वव भु 4 नि # 1 
ए ( अ - ^ ५ २2 <+ ८ 4 ९ २ 2 १ ५ ₹€ = 
~ ॥ इ“ ॥ कर [१। न्‌ ५ #; 4 ।॥ र ^ ‰ १०५४ । र छि + 
8 १ (५ ४ ‰ न्क < क नि र ‰ ॥ क 1.1 भ्‌ श 1 ५, र = (ह्ण ‰ ५ 
£ ५ = तं 9 ^. श र (1 (जन ह &५ + १४ ग ४.५ { त हि 0 ड ् 
[| प वि न १.८५ पि 3 ९ ^ प) त्र # व { ("3 व 4 1 क र ४.4 ५ 
। + क = ४. 
कर्थ र 1. = ५१ # ध र -*॥ 6 नण 2 १६ ^ हि _ + " ५ 1 (कीत 
- नि (> छ कृ 1 च द्वि “ (भ< 8 ,*, ‰,१.५ = ४ शप) 7.8 
र १८, ८ किं ४ | { ~. । ९ १ ५ | क्म 
५. 4 [ 1 > ^? |] 1 च्छ ५०५० लै ध (न) र ४१ 
12; ई & (4 न> १. ( । = ५ 9 ५ 
"४ क ११.१९4 कथि ज 7 १ प्न नेषन क 1 र ^ भा, १५ 
ॐ ५ 9, ॥॥ ८4 न ^ = क % 4 ¶5-“ ‰ „१ 4 ,; += > (६. ॥ ॥ ध च 4 ५ 
र. ४ # ^ ¢ ‰~ १५ 1 ‰. +~ „~ न) ४ [6 # ९ ^ ५ 4 र † ध 
६ ०3 रः ध [4 । 0 न ७ द ~ (ग क ष्‌ त # म (= )। प प #) ४ 4 ध्र ॥ ^ 
५ ¶^ १7२ | 
थ ५ ^ ४. 0 । ] 11 र 1 # 4 १) ८.४ ५ ^ “ ॥ भने 4 ५ ५ ॥ कि ग त 
7 (| ~ +® ॐ, 7 , ध {; न 1, ॥ 1 ७. | 
भ 177 ई { क = 5५ ११ [^ | १ ५ ५ 39 1 ^ {५ रै र न वि 4 ब ५ 01 
ड य ॥ > ए | ¢ न £ 7 ४. ; ६ 
= 01 1. ~ ~ 
१८८ + = >, =" ^ ध ¢ %= 1 + ॥ ० + 
भा ४ ् ॥ तो 
४ 3 ^> 0 ॐ „> (न & <” । ¢ र १ , .+ +, 6 ^> १.2६ म 
कश = = ड ४, ८५० † ९" 95 ५ ” 5 ~. 
: द. [8.1 उ नं छ ) (त ६. वि ॥ १. न च नः १ 4 ५.४ 
& नि ड [ (ष जी [॥ प त त ॥ (व त-प +“ कङैन & च्छ 9 आ ` +, [. ह 1 * 
॥१ ४ द >. 1 ८ र 1 #" ५) ॥ ॥ 11 ~ र # क शै ~+ म ५ त) 
1) ् | 
४. (| १५ > + १ ॥ ^= 9 न्द ॥ % ^ नि + 1. 1 प. | 
र व. ह र 4 „ ४," = - 9 
=, १4 ~ क = ~ 
1. 2. ~. , ‰ 
र * 1। ल ५०३ ४, ह ~ ^ 
१, ६५ ८ = नन 
द कटक १ , 7, षु थै, ड १ ह 
1 24 2 षर ~ ५ न्ना 
४८ ¢ * , 
# 


4. 
8 
% 


क 
[८ 


त्प 
# 

8 

# 








#। 


(न 
९ 
4 


(र 





५ पः 
[041 
भु ख 
ष रपः 
व 
| 
१९ 


९ 












1 


(1 







4 


(7 


५ 





॥य्‌६५द्‌ 


थ 0 
(५१ 
ह 







& न 


४ 
१६९ 






धनुस्‌, 





९०१०।५१।०६ 
4.122..॥) (५१ (५.२.५. 
र 


४ 


५.3 ०५०५५०४५ 


२५५५ | क पि 1 | 


(2.0... भग र 


वण 32.11 "१०.१.११, 9.2 १. 
६.1} 
५।५॥५॥४ 1 | "तं २ ४।.०५५।०.४. ५,५६.६४ | 
ष, 1 1; ¦ १ । 1, 1 1 ५५ < ५ | | ह र न 2.3 २ # ( |) 


भौ म 3.) > 








५६५४८ 


४ 


(@) ११११ 81०१४ पि त रव 
(०५.५.६५) ०५५ ५१४. १५०; ८ ६५॥. 9 4 ं | ॥ १२५५६१५९. 
। ॥ (3 ^) ॥) ¢ (2 ॥} २.५६ ५० ॥ ४ %. | 








१ 


भ 


1१.81 
-9 


0, ? (न्य ५ ¢ ५ 
ए ¢ ए, ५ ¢ 8 ४ ॥ ए ४ ] 
{33.99 31991111 
प कः व न । नथ भः 
0.4 , । ४ १ ॥ कि ) ॥ ५ ६ ध & (1 & त 14 (> 
न अ. 6 ५) 
न प 4 शः 








#॥ 3 


॥ कै 














11 1 3 


१०८ 
"क्क 


न. (र ६८ 


क 











५ 11 


41 (9४ 





त्वादध. 
~ 
{1 


५ प द, 





४ ५४ ५४ १.२) 
क [त 4 ।४ (५८. 3.) ४1.911. (2। 
४.९ एर पपन | क 


६७५५५ ५५०५६ 7 ५३८ ४ ४ 
९४. ०५४५ ष, ६.५५ ॐ 3 (२ 1 न (1 ५.९. 10. 1 2,20.४ ४ 


(2 + ३.०१). | 1 ५ ५ ४ २५६) ५०६ 
23 11.111 








र म) ९११. 


पन छु न क 











{~ भकयित पेम मोर 


1 हि | 


५ 


4१ शो प नमनो १५६००७१ 


न 








1. 


५ कद, ॥ । 











1; 


1 1 








„ 


भ ॥ सु 7 < 














1 


र! # १ (अ । # 1 ८ ॥ | 1 
2 


1 
५ 


५ १, च र 
"क ॥ 
मरय 3 ५६ &} ०२ ५.) 


। 


ध, ४8 क सि क जिः , १: वत ,, 

षिः >, £} 0 ४ 
¢ प 0 9 © 9१...) (९ 
४ } „8 १8 1 न क ध 9 पिव, किरि र. 
ए ः प 9 ध ४1 ५ 9 कठ 14 9 

4 क । 
€ त 3 























श्र # | 


५.६ 2.४. ५ | 


# ॥ 





५ ४ =^ १९५ ॥ 8 = 
"च ४) ४ 2 २५ ५९५९००५५ + फ 2 ।>. १.५2 ॥] > 
= (ऋनं 








म. # 


। (२,४९.०४३. 3111111 
~~ 










1 ४ (५ 1 २.4 


ध ६ १ } ४, ?\ 

कः ध ध ध 

(0 ल # ४ २ ।& \ "9 
(1.12. 14; १.1 ) १८... न 


+ 














पथ 
53 


९ ५ नं 


रः 





4५ च~ नि 





¶ 


दि ॥ 
; 


५८. 


4 


१ 
= 


1 


# 


त्‌ 
५ 


>> # 
(| च भ्‌ 
9 


1 
: 


वयमये 
+> 
९. 


| 
४ 


1.4 


र्‌ 


(¢ 
) 


१1. 


6 


१ 

















क 1 1 - 1 गतानिति द४ ९4 म्नि 


क किध तेजन ह 181. 8171 
१९.२६.००८ 22 णा वििकन्म किनिकिनि 2 
व (5 = ना भु कः व + ५ # ८. + „१ + 
कुसं {8 ५ र ज ई ( 4 8 (2 ध ~ # 8. १) १६८ ४. ०४५८० 
भि ज [अ ^^ ४ {-# 4 ४ व ष 0 11 र ॥ नि +त 34 ध 91 ए 
ए ~ १ ˆ न्न अन्म {४ ध ध 1 न~ <न 
2 हु ह 4 = ण = भू ति (क ५ $ श 54 कन 1 (१ | 
^. 2 2 क~ (स (~ । „ {४ (या 
ध ८ न क (3 ४ (= द (2 भ~ (८ ^ 
&.“ ५ तध [4 भि 41 द 111 1 2 ~. 8 ४, नः (शं 2 
|. 1 ॥( व) ८. { र ४ (+ कः ङी र 4: न न 1 [4 । 1 1 
= ह, म ह , (स ४ ५ [+ र & ध ॥ ~) ¢ ५, " 8 1 ह) ४ (6 मथर 
१. ४ {1 ४ 1 + +# {4 [अ प्र 4 ८१५७ क, [र च 
क { 14. + व ‰ = ~ न 1 + 
ह ८“ \ = (=> ऋ ॐ 4 = पच्छ ¢ ¶ . ५ + && 1 पु 
श्र ष ^ ण (= त (= 
( वन नरन, 6 | & पन्न १ ॐ ४ र श्व ८ ^^ न ४ 
4, क = 1 ह 9 [ -# (५ क्य + ५ [+^ 1 (1५ ४ & 
४ (न दध [~ ॥ छ ॥ रक {: ॥ 4 1, त्र (य कथकः 9८ धटः ++ ५८ न 
# ५३ क + 1] ^ ह न | १1 ९) 
2 {ष अदः (= ~> [ (= (4 १. + याः व 
& ् [न + ट ध ५ { 


1 ४ 

क 
॥ ष्टः ५.॥ 
= ५ 0. 


द 
‰ 
¢ 
५ द 
न 
4 
ध 
१ 


4 ४८) र (द 

; ४ द्र * क + $ न 
\ (६ कः 1 

न. ¢ < (2 


५ 
् 
१ 
१9 


नः 
५ 
+ +> ॐ 
४; 
# 31 
#।३ ४। ~ 
९ ६ 
1 


[1 
| 






# 















न 

६1 

1, 
श 
| ष 

६ "] 
पि 


पे 
छ! 


< 


ध 
पः 
य 
£ ५९ 
२ 


१ 
१ 


नन 


६४. 


ट 


म 
ह 
नमं थ 
1 |] 
1 


५ 


4 

















~~ = न 


कम 














1 1. र. | [ 111 भूद अरो 1 1“ पिष श [11 [1.1 1111 1, 4 [1.4 . - + - 8. | 
> | 0 ० 1 # 112 श 1 ०५५०७ ~ ^) न धद | न 

८ र ॥ ‰ ५. क, (सच ४. न (५ 1 [, "^ क का 4 ५८५ 7, प सनत + 44 क्प, 
त्र न+ (1.1 0 {4 (0 1. भगं 


¢ ॥ मिद ष ४. | ४ अथ ‡ (क = ट 
द (“= (ट 1 (5, ह १८ ("= (४ > । 
र 4 ५५. [1 कण | गः | ड „+ रैं ५ ४ + 
रु 9) (4 1 ३ 
‰# $ ५ ॥ ८ ¢ 9 | 
५“ 8 कजं न्प 


क, 

























































# 


[ ति 1 -- 2, 7.0 + ऋ 0 
णयोर का सभन "नप ५ ह „५७ पकाना १५, 2 ऋ 


द नन्दन्येच च 
@ = ११ 
1. 


~ * 
(१ 


अ 


न 


न ~) 
०९ 
; 


न 2 =^ 2,५.24 ५६०, 
२ 
# 


[1 


ग्ध 


५ 


ट ०.६ १ 


म 
4 
> 


3९ 
॥ 3 
\ 5 


2. ९१ 
॥। 


> भच = 
१५ ‰४१४ 


[3 


8 


1 


[ष 
३५. 


~] 


न 
॥ 1 


|, 


ण 
धः 


ष 








5९5. 


४० 
1 


2. 


नक्ी -) 


~ 


च "०4 
ख [9 


0 


> -.. 


(क + 


3 


नु, 


मै 
ष्क 
४ 


^ । क 


ड 
1. 
ई 


९> 


।; 
[ 


* १ 


4963 न नद मोनषयतिः & > 7 न + न्स न्दथू ‰8 ^ ~ 


[क 
[7 1,71.129 0 षै 


# ६ क 
न => ४ [ऋ ४ 9 पि 
[| # + नर १ २१८२ ४ 
४ % ६६ ज ५ ` ५५ 
क त +: + ^ हं 4 ०५ 
4. 
[] 1 ङ्ग र्ब दष . १ । 
~ क्र ष्ण + १ र । = ५ 
" र # १५५, % ९५“ 
५. ^. 2 (1 श ह) 
4 2 न 
„प $ ५ ई. 0 "~ 
पि १ = ४ धं 
पैः पणि 5 ६ 1 44 ॥ 
१ शकः ४ त्य 
ह { र = ॥ य ४८७ = $ ६, 
च (१ 1 
ह ४४. 2 द. 
+ कक? ~ ४ श्रः ¶ मनर 
ष $^ भति णं च क , > 
3 ट] क 
र" (+ £. (| न छ ८६, ~ | 
४ ४ । 1 1 + [1 1 ४ । 
| ह, | 8 श्न ५ १ । गैः १, + 9 
"= ७ र ४ ] ( [1 
^+ न भ ४.8 ५ 
# ¶* ध र नः 
बै | % $ * र प ‡ न 
श्व विः 79 = ~ ९१ 
+ ] १1 क 
%। र " ^ न्न 
# 
४ र [1 ४१५५५. ग्र र ५५१. ह 
॥ 1 ‡ ५“ ^ ८ 
(मी गः & रे क | न.न 
1 ‰ ९५८ ५५ = र न 
१. वी ध, रि कत) 0 2 >» अमं 
न द क = ॐच 
[णौ १11 # 1 पर & = ^ - 
# न ष. ०, त 
$ ८ 42 › + ष. 
१. १ ४८५ कनी ह 0 
र १ ॥ ६.४ 1 = ४ 
4 2...“ द, 9.1 + 
# १, 1 
क + ् भक ४ ‰, (ग 


(वि ए 
4. | ^ 


# 





1 ८ च्व, 
कं ६" {~ 1 वि [क 
^| ) 
व प € र 
1 1 
पु ५ द [4 7 
४ 1.। ॥। क [गष [ 1 ह 6 
1 
#॥ ^ 2. (~ 
ति शद 
ठ ९ 
ककन न न, + कि - | 


अत्वे > छ 1 ॥ क । स 
{1 4 ५ 
शि 8 (नि 

(1 क ४६ ^ (4 जौ 
"2. धि ^ ज ९४ 

# (किं प 

६“ 4... 


19) 


तरि 


गी च 9 
५ न 


तर 
५ 


७ ४३ ५) 









अ भ ५६४ 


+ भ. १०३ 
१ 
9; 
१. 
॥ 


क] = 
+ ४ 
र्भ [4 
५ ६ 
हि ॐ # 


५ 


(4: 
# 


ऋ ७ २.४ क+०४१.ह.० ^ ० 
म्द" ४०४ श ~+ च अत = = 
# 9 





^ शरे ^ { १ 
4 अ ला ‰ ४ 1 क 
#॥: [ 

(नि ^] 4 ह 
षि, १, 916 = 
र्मु ८ [६ 
[2 + (1 9 ^ श-+* * शर ् 
५; ५. ॐ म 
[१6 श 

१ #। 1. ५४ भमत ५. ^ 4 
4 ५ र ष " क, 
0.3, ४ ६ = 
च अ $, । त [ ५ 
र १. = 3 
[1 म ४ 
ह ५ १3 ५९ „, + „^ 9 ऋ 
~ चथ ५, 
र { [आ ण ५ * 
१ (क मे चकै # क 
र 
भ न= ५ ‡* 7 
् 1 ५ 
5. ५ [॥ 
1 ~ 1 ॥॥ ॥1 ॥] 
[ह ५ [च शै ^ 
[4 - २.५. र ई ५ 
१ ष क 4 ध 
&, च ४ १.५९ नि 
क भ "ते क्‌ 0 # षः 
प्व" क ४ न्द्‌ ॥ 
8.8 ४ ९ ५, 
ॐ " # 
ष ष [। ¢ ¢ 
वः = १1 
९ नीतं ति न~ 1 
क [1 |; 
= = १ 1 ५ =^ 
श +, ९. * # _ ~ 
‰+०५५५ = ४५ 0 र 
न क 9 
ध 
ष 
# १५ [# ५५ १, ~ र 
१ ६. श्रः * ष इ ५ 
४.। 1 
क +» ५० व 
ध्र ह) नद ग $ ठ 8 
2, क न # क । 
> ~+ ४ १] 
~ [) ^ ~ 
[ #॥ ष 1 + 
५ नः श (* 1 (२ ४१ 
४५ न ्ु न ध 
1 द्‌ 4 ५ 
म # र 
१ प) कि ४ 11 ५ 
र स 1१ क 
ै ¢ ‡3 ^ [॥ # 1 # 
१२५५४ 1 क न भ 
ि ॥ > 

४ ५२१५५. ह 

नि] न श्र ४ | { ४ 
£ नन = च ¢ ~ 
॥ 1 | । 
भ ` च 
॥) भ्ष्टद =न 
4 (मः १५५. 
१, ५ ४ ट [4 
[२ १. (1 
५ - + 1 | 
+ ¢. . # 
ष ५ :# र्‌ ह+ 
1 ~ ष 
# छ = # ++ ~ # 
ऋ ~ + भ्यू 
1 ~ जश्च # =^ ॥ +कः त । 
॥ 52५ € १८... च्‌ 
३ ^“ १ ि। 
१ 0) {1 १ 
च {५५ ५ ५५५ 
~ भु £ 9 ^ 4 
[1 
1 = तै [| > ६५ 
९ 5 (1 
[1 गर्न 
| ,% 
8.) हि) „ न 
# ° 41 ४ ५। 
प्ट ष 





। ति , । ॥ 
रष ५ ^= श ॥ +न [१ कि, ^) 1 ॥] म "= क कर, 
५०, = शद्वि 0 तथ, = ॥ 2 म्द +र) ६ १ 1 [1 11: 41 

00 ५४ + ४“ 
॥] सः अ न) ५१ 
9 ४ र श १ ई = कनी नकर "दः 
भ ध प (न 
य्‌ ५ ॥ 7 ग ५४ 1... न भू ४ 
-। 
न ह # ‰ © ५ 1 ११ । ज पू 
+ * ९५ ४ . ि र ४ नै, 
६ [ज़ । दै व) ८५ 16 भन 2 ४ न्न 1 
„१६४ | ॥ ४ ५ । 4.» 
11 # १ 
+ = ४ ~+ नि ४1 । \ सि, 
५ ४ 3 शट ५१ 
£ > 9, 1 
4 न (ति भ्‌ भर 1 छ "= ५ सन्ागुद+ 
~न ८, 5 ५४ म 
क ३.४ ॥ ई 
५५.१५ 4 ६५ ६ शे 
॥ 1 
| ५ # 1 | ++ ५ अ 
> १५५५१०१ % २, 
६ नभत न [ क म ॥ 
®> # 3 ‡ 2 # [त 
^ ‰ १ ननुन्+ ज 1 
ह| = ५, १ ५ ५4५ , न र १ 
५९ क) 13 ६ 3 = 
^ १. १ ‰ [+ 71 ह ९५, ड ९ मु 
2 ५ ^ 
¢ र १] ५ = च )} „ 
द्रि + ~ ष १५ ह कऋण्द^ 
| 8.01 |] कूर्मा ,) भार चर 
५ 1 > १ ! 2 ८१०५३. 
भे ष 4 ५ ङ 2 
न्‌ 1 
< १ (9 ; | र ॥। 
॥ ॥ ` कि । ,। । ४ श वु. ॐ नि १, 
‡२५-/०८१ [| + = षेः -- 94 & न (म 
= 0 
[++ ०2 ॐ ८ 4 न ६ 
ष न्द र ५ न 7 कि ‡ 9 
न १९ 1 ५ ॥: + 
५४ ^ न पूष" +. (| म, 
+ ५ = ९ ,ग्शार ^ 
[१] 114 1; क 1 क्षर 
4४5 ° ९ [च १ 
ध (न! ^ ¢ 4 4 # + 
[ ४ 1, १] + 
कके प ष । = न अ 
[ 7 + क 
ध ५ ॥ ५ ति + (मि 
+) = नि { 
(> ४ शनम (५ 
1 
॥। 6०, = मी न 0 (0 4 
[न 
+ (1 श + ( ष ह) 
] त {ष 
‡ * बदन ॥ ५५२ त (1 4 
1 नके च्‌ च ४ # 
त~" ^ 0) ५५ 5५ 
ट 1 ५, = ५ 
० प + ह + > ४. 
~+ = 18: ०१. न 
ति 9 षर ८4 
॥- ५. 
# 0 क, क्व % 
४ क 1 ११ ५५ (कं ह्न प 
1 
# ६ £.“ 
्ै 


प~ 
1 
४९ 


॥, 1 
५ ५०क्कन ५ व # 
५ 11 
ष 24 131. | 
$ द ५ (] 
"^ छल अत 
| = ^ न) 
१ 1५ धि | ६१ १५ 














ण्त्‌ क्न 


५ ५ ४ ५ 
1 
६. 8 
कै 


अ 











म 

(3 

8 9 

च 

[3 

॥ ज 
छ । टु 

9 द, 








५५२३६) कनन तम क „< पक स व वरत पातयय्रथ (र 
">, / प 





¬ द कथनन्वमरव्टरण 










+ „6 + १ दन्‌ 
(र वि 111 क 4 ० र = 1 : + ५ 1, (क | 
[,/ + (1 ५. 1 (४ 1 ज) 
# ई (र = ८0 न व धः 8८ „४ २, 1 ट 
५ 11, 9१ (| न्व ॥ 
क भकष 4 - न धि कन) न व श १४1 कनेक । १ 0. न "गा, 
६. ‰& (> {र ¢ 1 धः 15 {= | 8 भयः 
1 „ऊ $” 1 0 ध ॥ (क $ ५ 4 ( 
६५५ ५१ ८4 ९८ 4 ॐ 1 दशमः निरी ट मन्व ६. त. # र 
£ ^“ र । |, ५ म ६ @&&" च" कः 1 ५ (द ॐ (+ $ र च, 1. 2.० 
॥\ आ # + (ण न 1, । 1 १ 
ध (~ क 1 क ४ ॥ (क = & ८ $ 4 श (त षै ६ द ध 
4 &~ श्रै , '&* 23 ४,.६ ल १ + ८ नी 
८. नु क 1 (~~ ^ 


[1 

ॐ न 
भ द छ 
फ 

ध न १ 
[+ 1 ॥ भ 

र सन 

{क क # + 


५ भ 
भ क 1 न्ध 
५८१ # ॐ [2 [8 


८८४ ४ र । ध ५६ 


५ ८ 











१ 
ॐ # 11 
६१ 


के-9 
9 
(3 
2५ 
श्र 
४४ 


( (१) (५. 1} 


द. ५७8, द सी ॥ (4 





द 441 
नि ज-जात वा ननवमकम भ्ि४ 





त गणय्य क नदनव १ काक 0.11 


पेण जन क्षभभाननो्य्यणात वीण. म 7 वततव 














पेना 
ह | 0111 तमिति केन कथ व ध नणि 
1१ । (+^ ५८८ [1 नज न च व | 
ङ 
1. ध (४ छन ॐ ¢ {न ^ ४ (£ \ 
र (वि \। ॐ ् (1 
जौ (न श्र 









(आ 
क) 







प पणत (कि. 
५ 3॥ र ॐ 
ट 


न 
4 # # । # 


4 न 4 


॥ 







४. 
श्य 


= 
24५६ 


५ 
र 






¢ भषिनवीरध दव 





ह 
५ 


५ ।\ = 














पुनद) धन + 11) ~) 


3 7. - 7.1 3.0 प 
1 11१. + 2. [क 1 1 1. 


॥ क, ८4६ १। > 1. + 4 ॥ च +, 3 8, ५ = कन 
4 > १५५ 1/1 . ¬) [1 4८ पे ॥. 8 ¶# दे नन 
॥ । 





£ णसं 9 
। 1, पु "+ 
५५ +~ £~ {~ ~ 
की ४ ग 
ज ^ 2 (द 8 ८ 
ए ५. ४ ए. त्वयन अ ^ ४ [नी 
1 र १ ए (एक नरः 
@ › 1 रेन ५५5 { + , ह १ ४ ४५ 
$ ¢ अ ध (ई क प 
(ए = १ ४ न = 
^ ह = ४ 2 छ 
|; ४ २ शद १ ८ ५01. 
वन स स च ५ नश 
रि [1 = 9 ९, 
(3 ई ५५ चट ^ (न ई री ् (| ५ 
[4 ५ श" क ॐ 747, क ६.1 4 
् ङ्न | न व ह; -१॥ 1 >> 
) 1 ‰ न (२  ॥ |: पकनर, ^ ५ 
६ 2 ^ $ (न 







~. 
#: 


विव 
ध 
हि ह 













% \६.> 
क ३ 





4.9 5" च 






न 1, ति त 


कः ६ [| 
~ 4 श # ~ 2 
{ शि, । < ०७५० ‰ १ = च 
न्द = 


8 9 ४० 
[| द्म १४ छ ४ ४ 
1 (~ १ # + 4 ००५४ 
५ ८ थ क + 
4 1 ४ न च 
=) „4 ध 
2. 









| ‰ = 
५ ¢ = पन 
[91 द 


ई न 


क 
४.8. 
‰रभ 
2 अरः 


नू 
५2 
द 


८८२५. 
ई 
+ 
+ 


भे 


[१ च, 
च. ॥ 1 


५. 


न क 
१.1 
ध 


"9, 
१ 


ष 


‰> १ 1 6 








[कि 1 2, 


1 


प 
(क 


[9 
(२ शरणतर 


इ 


1 । 


॥॥ 
^" 
४ 
> 


त 
न्ध 
# १ (-। & 
क. न त (नी 
02 + ४ 
"०५९४७८० ड 
(- 1 11 णात =, 

1 1 १, 
क) ( #3 ५६ 
‰,* - 1 


श" 
# 





१ पूयति स - - नन = द 
नयन नुिनः मिनि व । क ५ पिनककः 2 ५६५ नी अनव वतन 
च ५५ (+ 2.1. + = 010 
न म कन सथ 1. ०५०५ ६ प) 6४ +. 7,# 
(-./ 11 नव 
दव षद प 2११. 


+ 6 ४ = ( 
2. न्द , ध प {#* {2 
चे ती 7) 3 | 5 ४ 
+ + + "01 # 


[}। 












वै ¢ ५॥ „> १ ए 


+ गः ४ > 9 7 गसः ध र १ ‰ ॥, ¬. | [५ 1 
४४ ४ द, ^ &&. ८: =+ ¢ १४1 य 1 (क 
ऊ ~~ ५। "द ॥ ^ 44 (५ ८५ 
2 क १ श प (1 1 ध 
ह 4 कः $ ॐ कि 4 श णे (1 यु ^ + [षी 3 
प, भ ह (न र 1 1.1 > 1 (ग्‌ र $ [1 
सद द प हः {, 1 [ध इ + 
2 > ह| ५ 1 4 ४ , 4 
5 { ०. दि + 4 ५५९ (1. 1 ५ स । ज स^ + +“ 9 ८ र ४ ॥; ¢ ति | 
ॐ न ८ र + 2 7. १ ट 3 (मीव (१। ४ १ । 4 
१ & न) ॥: + ५ (क्व + कव + ककु, ५ १". [1 
= क नि % ~ ५/८. 1 नि न 1 कि भ 7.4 [|  ॥ 
ॐ 2 6 (,; (ड $ # = ४ हः भ 1 ‰ # 
2 ए. ` ++ 3११. ( तः {- = "१ + 1. 3 ^ ह १ ० रः 3“. ॥ 
कर (मान्या ५ भि $ [~ वि %, 79 > । # 9) प~ क्य 1 ४ 
हि| अः ह न छक > प्त शर (:# री ट (4 न (1 ८ £“ [1 ह 1, # 
५ 0 (= (~ "छ ८ ध ह ट ८ (0 ^ 
(6 + 1 ५ भ 9 (4 (+ पा, 
4 वि धर षि ॐ रि ६ > प न इ (न 1 ^, प्छ २४ र्म ॥ ध प्र^ हि 
7 ५1 न्ध | ४ 
ष (~ दः द ¢ (८ (न 4 {~ 
1, ज्गौ क ४१९८, [1 ¢ 5 ४1 1 भि 1 । (| [१ 1 ५4 § हिन +> 
५५ क. त ॥ पारि + (1 श्र" 1 > ३ ` "नो 1 (ष + चुत र 
& ९५.११ [न ) (शः म स्क # क्न ह ४ "नु ई ^ ग" 3 + ~ कि 
„अन १ 4 कु र ०४ 2 
४ [1 
[9 (४ 


नकि 
1 # १ 1 
१. 1 ~ (++ 


४ 
न 
र 
१ 
द 


नदथ प 


४ (अगो 


9 वि 3 
६ वः > १ , ॥, व ॥ न 4 श) र 
4 दर. + 3. १५ (1 ४ 3 [1 {94 व {ॐ नी 4 ष्म ¢ 
+ क ० 0 २ न्म न्दत ध. (- |. 
2: ~ कि 
1 


1. 
च 

५६ { 

४६ 

६ 
त्‌ 
४३ 


॥ 1 ५ ५ 















६ 
५ 
५4 ०० = हि ६९ + ^ 4 १६५ 4 
ति ५ १९५ (क ५ ४ % %# ध {४ 
५ ३ 1. 1. 9 
‰ £ अन न्न ^ ५७६ ष # 2.०. ॐ „^ 
९ ५, 7 श , 8 5 ‰ ५ 2 ^ द. 
^ त (1 ६६ ५ ध न + & इ ६ 
| ४; 6 ।# .॥ £ ५ 
3. (५ ( र ^ १, \ + > ^ ५ 
+ + ह +: 9 १ य /॥ र ई 1 
+ # म # य (कं “ १९ 
ए प £ ई ठ क ६ 9, - ४, 
4 शणक्  ‰ ॐ क ह "पन्न ४ (६ (थ 
पद "ह 1 1 : ६ ॥ श्र (म 
र» न 1 १४ (प ८ 25 ~ भूयाम ह 
य, म 1 
¢ ८ द. ४ =न्य्छः 2 00 
प ५ छ {- नि (+. 


५9 श 
1.2. "9 


= प्ण 
[१ 


+ छ 
4 
६१ 
























= १,५. ,.१४ नत न्न वि क व 1) ननन गाता 
द न र नवनव ध भम पवद १०४ ०० ु 
10, ८.11. 0 ह 2 र { # 
क्न + १ ् = ¢ {1 म्न +न ना ५२ र 
& ५ ष त पि ज भु च ४, 4 पि 1 1 १ 
[क ॐ ~> 1 | न ‰&+ [न्क 2 
५ ६ ४ ~ द £ न 6 9 ५४ 
प क + ६. ५ । ए = + ^ & 0 ‡। 
न सु # र # ह) [6 ^ (~ [ हि 


[न ४, 
ह 1१. ^ 
५8 


१. (5 9.6 

(~ (= १५ (~ -= ~>. शट 
(ॐ ६.“ 1 । = द (य {९ (~ .{< 
1 ४] ॥ ४. २ १४. 9 इ. -"  # ५ 


६ 4 ¢. न  । 1 भ &.. ४ +१॥ { (1 ५ र 
~ इ. (2 (द (न क ६ @, 


[य 


4 





क ‰ 
(1 












^ ५५ ॥1 ह ल (4 (1 += ; 3 
६ [५ 1; श र ल र ¢ ४ ०) 
२०८. £ {> द ~ ४ 6 
१, स [हिः 9 
कः+ ड ८“ , क, = 
५ १ "रौ ५४ रि 1 { [> ॐ 
न (9 { 
( 
दथा 
[32 
८ 2 ९५५५ 
2४ 11 
ौ [11 





9 
४५“ ¢ 





+ 1 1 1 






६९2 ह ( ~, १६ 
>+ ‰ [५9 - छ 7 9 
१.६ = ष्क 1 ¢ मौ 
(=. 1, 
१. १ = ^ ॥ ५५ #) १ चम 
^^ ¶ [अ ८ ‰ ४७ 
५ £ ४ 0 वि वा!) 
५ ॥ 1 ५ 8 +^ 
2 ( पकप 
तति म ध (१ & € 
त र र द (1. 4 £, 30 ‰. 
ई (4 ग -द् (त "| न्तेन 
[2 प १ (2. र ५ ट र 
त दल "कः द 
११, -5प ॐ भु „८ न्यः 
2 एनान भत अ २ 
# (५ ८ [ल न |] रै 
वकरण ‡ रै 0 
भ ६ र ५.४ 2.8 






[+ 
च ४ 
५ ६ 
क £ नो 
४ > ~ 






॥ £ 
गू सष 
( च = 

‰ & (+, 4 


¢ क र 
(वु 
| ^ 


र 
र भानि 
छ , र 


८“ £ 


1 र 
^ ^ 11 
म ष्वा 
६९“ ट 
1 द ति 







४ 
५ 


4 4 
मः 
(४ 


1 
द ष्क 









क 1 1 11 
शि (^ आतिमिननतदियद ~ 
0 न क 11111 1. 


५ 
म~ 


ध; 


क @ # ~ जु 


&~ 9 


न= 
ई 


(१ 


भय 
^ 


च 


1: (२ + 


ठ 


(1 


८५ द 
€ ५ 
#: 


- ) 





, 
कर # ॥; 


‰' ‰ ६४ ^ 
8९५ ४ द ई ्. 
(क १ ३५ 0 
॥ 1 1 ॥ 
=. ६. अ (4 ॐ तिक + & 
ए | क, क $ 
र ध क । कु ४ नम ३८७१ 
1 + द ध = १ 
ए ¢ + 4१५०५ ५ १ 81 
+ - 
+ श्त त ४6 9 ३ 1. न | ~ 
५ ४ शे 9 ५५ 
कश > श ~“ $ = 
[4 (व \ 1 8 ५ र > 
नै [य | ५ 
[~ क ~ [+ छ (| 6 
क + न १ & ~ ‰ हि 4 क, 
1 (न 4 की 
{4 ¬, ५) । & ‰ 1 
४ [| ष. 9 # + ण 
१2 ष ४५० (८ 
१ "^ ~ $ २४ + ६] क ५ 
। र] रवति [- 
< 8. | 4 
तिः ॥॥ र &ै [ व [4 | & र व 
2, १ £ ~ आ {+ 
ट %' 8 १ । नकि । 1 
ग 14 र ह| 7 + 
४८ षर 1 & 1.1.411 
6 नुः ) ॥ 
नि ६. | २५ + 
पः [7 
( ति व ४ 0.१, 4 8 
गन , 1 ध | 
अ 4 ७ 5 नि [2 
० ॥#॥ प प ++ न 
[ प 
+ 
4 ह ४, श 
न 1 र ८ ई | न 1 # ऋ 
|, र कव] १ # हि । : 
६ 1 
(श (३ ति 1 + ह च+ 
 § (लि, = द ( 
1 ॥ % = व 
१ £+ | ५“ ण (0 प 
॥॥ फ धिम [८ 1, १ । ठश् 
र ५4 9 ॐ ५ अ 
1. / नि 0 न 
ई 6 । ऋ नरः १ ५ 
प छ, न च 2.84 । ‡ 
५ ५ ४] न १९ २७१९५ क 
+ 1, $^ = क ५. ७५ न्क 
1 ++, > नि) (त न शू 
४ 2 क्त चमन 
10. + ^ टि ) +. 3, (1 
‡ ‰८* (म 9 ४ = 
1 प र (जी किक ॥ ॥ न्फ | 
व (ध, 1 1 &. [ ह ४। (>) 
६ मौ ॥ ४ द ८4 
+ र [थ 2) भँ आ 
न ५ #॥ 1 > न॑ 
2.८१ न 3 
[> + प ० द. 


५ 


जन ४ १.8 कः 







ककि 
५ ) न= न ण श भन भन्न 1, 1, प 
९ 20 "षः, ५4 प क 





1 
न 


१ 
पि) 
| क 
8 1 
म 


ष 


# 


४. 


र न्प १, 6 


धन 
‰ 


भ 


श्र # 
1.8 


)) 


1 १५ 
4 
॥ 


( 


[41 


ॐ 


1 श 
४. 


५ 


९ 


ण दुभ "२५ 
षः 
प्क 


५. 


(4 
१५; 
9 


ई 
# 


द 
( च 


१ 
$ 


म 
४1 
त 


६ ९ ओ रथन १०३५५.१.॥ 


[ 1.48 ~ 
+> (६४ 
0 „भ 


५ 44 { र ॐ 


(च 
ककधणभण प्व १ 8 
प ५ हकः श 
+ > ९0 
(> ह 
- क (>) ~ म 
१ + ४ क्र क नि 


म ) 
धर 1 (र 


॥;4॥ 
श 
कण, 1 कष 7. । 











व दि पविना ज 
117 1 ष क 
(। 


ध धय. तथन 1. "^. 1 निभा 
न १ 41 स+, ५५५१ 







९ 09 र 
0 ७ वि 1 0० 
+ १५ 11 349 ८१५ 
0 न दक ‰. 2 > 5 ० 7 ४ । ५ र, 
^" = | ८. 
गः 


५१. 
4.६ 
य ह| ® 


अम # पु 00 1 0१1 द 
६ ध हे „+ + | १“ न्य र 


६, 
स 1) ## १ + 
































































क ८४ - ऋ # ५४ ५. 
त 8 नवाथ ि = 0 सन्टः ५ ७ ध क १.१ अ 
५ =-५५९५५२ 
11 ४ क्र भट + रजक = त ् म १४५ # सात १८ त्रे = 
^ £ 7 [क कि + “~ ~ अ~ न्नः हट र १,८.५९ ५५ 
५ 1 ५ 1 ^ 11 ६ १५.५८७ ५ -&६ ,- ५9 + ५ त ह+ ५५ न्ध्व * ~ ४ 
(1 ॥ 3 ॥ [न १, 
१६ ५५०५. ९४ ध ¢ र = ^ (र स्यु १५. ^ क 964४ ५ अ ~क च भण १५.११७ ५, 9 * १२. 
श चणद्र= क ५ ५५५ = पौ र (4 क ध । 4 ¶ > ४ = >&= ‰ ८ ८ १ ध ह र ह 1:42 म 
१ ५. ७ न ध ५ न ^. [प 2 91 
> ५ ४ | ५ नि १8, ध ““ ४ %‰ | न £ निन + क्ष्ण ५ नी 2 चन्न = प } . १4» ०७ ५१ 
क ४५ पल इ, (५) प ष वे = = = ५ = भन " % ४, “ [१] ् कक भु ओ ; $ छ 
1 न < (स १८१९७६८ द १ ४ = ॥ %@ रि । # 2४ # २१ क्षि ॥ ४ 1 ध ५ (4 १ ।- ॥ (श ¶ 
१५ पी गन्‌ ६ 9 १. न (8) ५ न ¢ [५ ~. [> कहै ५ # ८ पु, ६ ॥. क + 
71 ४ * ~ ^ २ भेन + १ ५ 1 ^ ५ ^~ श्नः ॑ | ¢ ¢ ६. ५. 
च 1 न १६, ५ व र. #॥ ४ ५1 हि षन & (श 5 ~^ * ८०८१, ५१५५ 9४ 
= 9 ^ ५ ॥- ५४ र ल सु 01 ५. १. 
3 ° ५ + भ ५४» ८ ब ५1), र, „4 नृ, ^~ ड न 
४ २ ६ ^ प ~ क ‡ * (का न + ६. 3 
वम 3 9 ष ५ + इ ४ ; + ~ भ प +: ४ न ॥.॥ ४ 
7“ 1 > ध्रः न्दतः प + ~ > 3 ॐ ‰ ^ न, ८१ 4 न ध्म 
^ ~ श्न ण, (। ४ ह ध षौ तण ॥ “ ३६ " ५ ई 1. [1] ( "अ 
+ ४ ५4 ष ८ € न~ 9 $ ^ +$ ६८ ४ "4 मीनौ ती ट 
ड च [कि (ज [नर &. १» [#. श्र क्ो दि. [\॥ द कि > 4 ह र, ति 
3 च, ॥ (\] १९ ६ श 1 = ५१ दु % र ॥1 ^^ ८ #॥ 
1. 1 व] १३ ५ {%* ` ५ १ ् 
1 न (कीः) वि 9 ५। र 1 ६ ^ 9 (0, [1 = ति 1 #, ५ ल (ति 3 । 
4 1} > # नन (५ {॥ ~ ~ & ¬> ˆ १ 4! 1 = + # ५ ८ #॥ ४ ५ 
4 [1 रेन { # {४ वि भ <~ नि। ्ै 1 [, 4 4 { ~ च & च प 
ग ध न ॥ त ~ => ध 9 9 कू रै ४^ ४ ४ + ०४ ॥1 क ८ ४ क 
। ज ) धि | ६ ] 1 हि । 
> त ६५.०८८ ११ भि = र 1 # ४९ (१ +; 1 ष्व ष ५५ ( ९ % „च व ह ॥ ८ \॥ +# 
५ ५ ५, 1 ॥ ¶ ९. {= भरी # 
५ ध ८९ नि 1 (५ ष ॥ % नु+ ५ 1 न ४ ८ नू स न चकि ४ "धय 
शन्न स ‰^9= "2 ~ ५ कै नन 4 _ ^ ; 4 (0  , ट व) ४ ५५“ (क ल „4 1. + 
ष < (५ „+ ५४ [॥ शुः षै ॐ १५ वं ५५६ ह द्र ॥ ॥ (~ 577 | य र १ 
१५५५. । > ध { (५ 3 +१ अ # "~ ‰ 7 ~ 1 ६ ,* १ ४ छ >“ न (कु १ # पू 
[। [| 1 1, 
3 प स $ 1 ¢ ] 4 १ +~ ६. ५ भ । यै | 1 ८ ६4 क, ^ ॥# ५१, = 1) प > र [४ ८ ह (रि 
[1 ॥ „न 1 ( ‰ 9 न्त ५ 
द १९५ ४ £~“ 9 र न ^ ५ ^. ^ + 
। ५ २०८ ६१ 9 4 ४ ४ न ५ पि ६ + ल | ६। न ००९ न्मे "तुश श भ ॥ 
भ, च्व + जनो = १ ‰ ५ + ॐ प कैव्यत्व १ [1 ४ +. [1 
^» 1 ^ ॥ ६ ५ ॥ 4. प = फ् ध्‌ द |] (1 7 ॥ ई ट १.१ 
वि ० 6 ६ ध ५ 41111. ह 
४ ह । भै ६ ६ 2) । ५ 1] च ष 1 %# ~ ^ ५ ५ 4 1 ~ 
9 ॥ क, > . ई ^ क + ५] (| ध 1] ५ ५ ८50 न + १५ ह ध १ 
४ ४ ४) > र भ~ मी ४ ६ ५ १ < { [॥ ष ठ १ ॥ । ^ 
४ ॥1 
^“ क, ५६2 _ > र [7 1 = ~ श्कक भ र _ = % | १५ <; १ ११ 
1 ४ ष्ण |. 
ञः 8, ^ प्र कद „~ | ४ छ „_ ५ ५५ ५ ए ५५९२ त | ए 4 च ह) ४.4 
॥›9# ५ रि ५ [र । ह ५ [ 1 & [॥ 
४, की) ४४ कि = पनन = ध्नः १ श ४ ह ^ % 6 । ४ 
१ भै ह, । प्र ४ ८ % = 
१ ॥ = ~ ~ 
ध ॥ प 4 १ ~ ६ + ) मं हि ‰न र ४ न न र नक + \ 
ह +भु क 1] ४ + २, ९ +, ४ २४ > १ । श भ ह| ॥ ् {१८7 
‰ ४४ (न 1 0 पष न्‌ न # 1 न्व &् [ध ५ धु † 0 ४ ५4 
91 ष ~ = > 
८ + [~^ (न न ४ £ # 4 ~ १ न "६.४ १ ५ १. [ भ ८ व 1 भ्‌ 
4 7 (7 (1 ~ ६ प प्क, 4 > ^ |; न ४ १» धिक 
६ र् ५ = प # * § | ् शनम "कै 1 ५ ~" 
१ € { { 1. ष 4 ४ ॥1 (1 ॥ थ 11 श 
श ४2 11 ५ + 4 ४ १ ॥ क कद "क ^< ५ ( ६८ प र 
~ 2 # 1: ५ 7.4 क [॥ ^^ ज. ॐ ] १, ५ } 
2 [अ # छ ॥) ^ भ ‰ | ४ £ ष्ये ‡ प 
४ श्ट ०४ [१ ५ नमा (शि †। । +> ६ #॥ (ल त # ५ क्रो > 
1. 9.7 4.4“ 44 = | 4 ५ ॥ 
१ निरि + १ १. | =+ & „¢ 
१. १7 (1 15 &‰.~ | ‰--~ = 9८ 
1 कथ \ & ॥ ¢ न्द ‰& ^ ५ + ^ ^ # 44 > क्य ५ 1.) 
£ ५ ४. ४ हि ह $ ४ ५. 
~" # भ्ण = १५. ४ द नकु +€ त | ~ &* ° “ 1 
9 # [इ €» 1 च» „+ ० ई ध 74 ~ क 1 2 ५2 „1 म (५ र (+ & चू 
। ३ भ ‰ 
५४ इ # हि -- (0 अ ह ~ ; प्र ५ 1 ४ 3 ० 
# ॥। द ह [ कि 1} षट १ ॥ ४, ५ म [4 > ॥ 
{ += 0 र ^ कर ~» ~^ १ प्र वि { प ~ ^ # | [7.1 
५, सद ११ । नका १ इः [ग ष च ऋ १ (^ क् 1, [> ॥ 
1 क ६ प 44 ५ > ४ ५ ५ ¢ शक्रे प + "४ १६ ,९०५ 
1 ¢ [01 २ ह (यः + ४ ४ (वि । क~ ॥- 1 ॥ि 1 
॥ म, न्ध , 4 0 नि ^ + ~ परो के 
।॥ ह| दुः के ९) १ १1 1 € = + कष ए ५ च =३ ॥ 9 8 
्ैन्छा „4 ६ 8६“ ^ ५. पन्यो द” नक 
छ ॥ ह+ ,&. 
क * नूः द (1 ५ नः ट .५५९* › र 2 भल & प ( 9५ 
शून श (1 ए (भ्व ५ ४ पि बै + 2 ^= ई 
१ न अ 4 „ न | ॥ १४ मैत 1.2 
|", * 1) ५५१. ००६ 41141 
ट + अ 2 ^ २ ^ भ ४ ३. 1 (५ (# नि? [द्‌ ॥ ४ 
| ॐ 7 ८ नः # 9 ~ र ह र 
# (२ जै ह १५ त ध र छ न 4 > 0 
१ १९. ५," न ई ॐ ॐ रु ॐ ~ ^ ^ ५ ह # 
५ 7 नुः जु 4६.“ 7.1 वि? क । ध 
2: ¢ ~ ३ ‰ ६ ४ ¢> {` वी 
५ ह ‰६.-+ ग ५०९ # १.1 
६ {~ {= ' + प, ६, 2 
१ +} १४ 1. 1१911. । . भ |} र] 
व ५५०५ र ॥ (~ क > ष ७ ४ #.। 
२ & ४, श 
८ % ॥ 8 करन 
(ट न [५ 4 1 
(- कि । 





3 ॥ 
न 1 1 
, ५ 

|, 


72 
# दज # 
र #- 
४ ॥ 
५ 


2.1, [ > 


च न्ना > दनन्ति ४ 


(>¬ {5 
4 


< 0 ७, 


न 


श~ 


4, 


भेत च 


` २ 
1 1 
ध पिका 


1 


प्रे 


१ क, १. | 
# 


श 


१, 
ओ १ 


1. +, 8 7.1... 1 





कै -  । + यि | [1 111. + मी रं 
1, 0.00, सनमेव नेद ि ५७५५०४५ 


न गधन क्यप्च £ 


"पु 1 
0 ए" = ८ 
(4 कि . प्न 
1 (+ र + ड; ॥ ^ 
क 4. ष 1 ि 
प नु 
५८८९२. 0 + & 1: ६ 1, 1 द + 
< = 
य प ण्डम्‌ र ५. 
1... 
य 


8 द 3 
( छ 
| १.२ ° ६ 

ॐ 
+ 


& 
४ 11 ् 


९ ग", # 1 


ॐ 


^ 2 


‰“ ॐ 





र 


1 1.1 1 111 
7 क 1 


प शः, प 







ग्द, २८9 -51 = काटि खोद कणो. ब्रव गहि पिन न्तव ‰कषतोत 
ह, "2 1 यनक १०५- आन ७५. कोभ ४) ५२ 


[1 
|. ‰ 41 


[~ ५14 
7 1.6 


॥ 

> ॥ ++ 
(० 
§ ;: 
‰ [| ध 


॥ 
1\:1 


¶ 
प 


ष. 4 





ऋ क + 11 
111 1 1 1 -7  गि 0 


नुमा न छ (3 द शते ग्नि १००५६4० १ 1 7, 1 1 


सिनश्च ५९५ अ+ + द ~ 11 4 | 
ल क म 1 





वि ५९4 1. 1 12 1/1 11 | १ 1.1 1 [7,23.1 8 1.2. 1 कणि नि भते [1 । | 1111 1 ॥ 11 
५.॥ 1. | ॥॥ १ = प व ~ पवत [11 1 भेदक भो क 
1.1 80 1 ^ 1 नोन ५41 





















[क , 1 9 कमथः सयेकनकत =रं पमवपमोनाः व । <) (1 
प ५ ता नो क ततम केम ज 9१४४४ "मी न त 2 त्थः 
7 २ क इ न क्न (री ऋ. भ र द, { र 
| +: + ५ य = ५ र / ॥ 
| र $ (+ 1 ~ 3 ~प १०५५६ र. कि ॐ द्र ॐ ५ > ४; र्ण + ~ 
। ५. 2 &~ गन्ना धद ८ क ५५ ९५ १ ¢. ^ भु कनः 
{1 + ॥ जि त ष्ट प, %# 0 (4 (क + +) {क पतै 
% ( 0 6 [८ 3 1 (म ^. द ‰ ००१५१५६. ^ तनः 
५; ॐ) ~ दल ~ ह: ॐ (+ १ क छ ( न्व  , ४1 के 
+ [क # $ 4 „^ ^ (: ५.) + + न, 
> 2५ 1 7 अनर (प ; # (0 = ५. 7 
(की (4 र्म 4 ए 1 ४ 1 3. (~ ( 
2 7 ह ^ (~ १ ष १। 1 ह । 
४५ , न 4 2“ ¢. ¢ =^“ > ६ ६८ +भु ह, 
ति ¢ क. > = + ट (१ 0 = 
अस ध ॐ ४: + । दर नं 4 ¢ प, 
॥ ॥ 1 नी (4 न (५ कथमः यः ‡- + ( 
{ए श ~= = ¢ (7 + 
५ एन ए 2४ 4६. = १. 
(4 ( ४ न # ९.७ 
षरं &८ 


ष 
त नुमेनभू 
भः न ५ 
1 
५ 
भि 
+" ४ 
१ 
९4 
क 
ई 9 
च १ 


भ 
(क, 

1 

1 





द 1.४ 1 
1. क $ 
= ४ 1 


ध 
+| 

१२ 

+ 


1 


«५ $ भ 


217 


ई (त 


4६ 
॥; 





$ 
कन अमि 1 । "~ 1. 11 8. 10 त ना न त ८ 
~ 
न" चि 0. कृद 



















3 १ वद्मणो = = ५१ न कदा आदद [1.21 1. 01 1 ननमा दित पीितपदवीमिनठृनदस्थ 
1. ८ ¢ --बू^ ९ 4 +~ ॐ 
| (८/८ 43 श्व = 0 ” 

१ 


| 
ध क प 











न करनी द १ मर प तकन ९३७४८ 1 +, (कन्धा 
ग्ण ४ जवान तिनि नि 0 1 | 
ध > 
























मिष थोर नमय ५५.४७ 
५ (~+ कं = म क न म व व भः ¢ ४. ५ 
(1 प ४५७ = > ( [+ [1 4 3 न, कन + । 
म (ण्य | ४ ४ हि ~ ८ च | 

% न १ र ह ॥. ४ 
क 1 प ् # दुष न 
£ & १४५ क # न+ 

| इ 9 09 | „ ५४८५ 





तक ध) ४ 
५) ति | 
१. - 


(1 


` 
4 3 नना 


1... 






शमा 


! ४) 
नीक 
. ४५..॥ 


24८5 





11114 

















समगतिः 1101 






















॥, 2 ष क । # 
9 

(4 "+ ५6 भ वि 1 119. क 0 मा न्‌ नाण ४ 

र € 01 9 (^ [10.81 + ग्ध वण द८०१९। प > कवन हा ठं [1 1 11 + | 18. 7 11 मोथा 

(1 {न ण | 1 8 
(९ ४. [ऋ च" श्न 8 4 णण शतं कमान 
4 क (१. १६." (क 0 1 
& कः ४, 0 ५ ० ४) + । । ४, + क चे १५ क 
ध पू ( % १५ 0 4 
क ५१ ८ (2 क ध ५ 






४९.९.४६ कणि मद क, न्ना = पन्थि दकौ नोने त्रत ष्की 29 
9 111 


(4 ह 9 ६ ए 
^ ~. ‰. # "ऋः #७ = तीः (0 ~ 


ककरः # ¢ र 0 


४ 
ई 
ई 


4 
# 


1 
1 


५ 
४५ १ 


3 


१ | 
१५. 


1 ५ (०९४ 
< ध्म € 


0 


ॐ 

(1 
+ 
१ ५. 


‡ क्षं 

ई शरे (~ 

६, ष्णु # 

गनद 

र ~ 

(1 1 2.4 

१.2 
| । दृ सधात 
> "७ 

(1 


न 
८ 4; 
114 
वृ- 
ह ॥ १ 


[1 
धु & 

१ £> 
५५ (| 3 
धर नाष 

न्न 


1९ 
(~> ९ 
९१ 


[2 हि 
४ 5 र 


न © [| 
क व 


पि ष्ो्यपकवयननोदना पणत ्काता्यवायकयतवााणपवोण 


१) 


2, 1111 श "0 1 111 
५०९०. न त 2 काः कोष ज नाने सामपनिती वादिन उपयाति मन प धि 1 भ्न * ५ म १५ षः 8 यः ५ ५ प 
1 "0 0 7, एकी 1 


४ 
५3 
6 १४, धि क (3८ * => 
श + दे „ „ष य्‌, +` १ ॥1 11 । # क > मै 
0] १॥ >* वि धि 4 ४ ‰ ९.& ह~" ॐ १ त 9 ‡ 2, 4५१५५५७ स क ५१ 
^+ व कः 1 # & 4 [ 3 छः ‰ ~ ^ ध ५१५८५ क्म 1 व । 
। श्त म ४; छः 4 ६ 4, (क ^ ॥ ~} र; ण 
नोः ॥. न्‌ 1.0 म हि क १ ( <= र १ 
क 1 [॥ भ प २.८ ष 1/1) शुः | 33 +^ 1 (~ 
4 
+ 


रि 4 र 

पु, ¢ ध द £ कन 

+ 9५ [८ ध ५,९६४५। क ४ > & ४ 1.8 
% (11 












क 0) { ~+ प्छ 
ति 


; द्धः ॐ | ६“ ¢ २.०. क 9 92 


(ध | 





१ + क 1 क ~. ++ 1 नकचतरपत। 


















जोन भमनम 
ष मथन क विभनकिन्‌ ति 17 क्रिवि 1 0 क 
( र कौ 
ध 
1. भरि 


त 


त-प 


४ । 


ध [1 
॥॥ 
^ 1 
> 


1 कनन 


विण 
शन 


म 


९" भ्य [+ 
(68 


व # 


3 "कनन 


ष 


(का 1 
6 


1. 1. 1. 
1-1-31 


क [९ 
षद न 


5 1} 
ॐ 


^ 


दद 
म्‌ 
५ ह 


5 ॐ 
५ 


वित नौ 
३ 


भः 


~ क, 
"रं (ः ५ नः 
9.9 


४३ 
5 


1, 18, पैक 


५५५३६ नौं ४११०-१ [1 
2 > ग „५४ 14) -- गणिन 
आ, 

ध ए ४ [ 7 ज \॥ 

] (कव + - न 

\। ४ ¢ प त (1 

प- \ १1 ६ 

(न र + 

1.4 


1, "+ ध 1. 1 





[> 1 + 12 
1. १, अ" द एण 


क क 


यि 
न, प ( 





१ 
द. कि कनीन धानि 9 पवमान वेदकः कमनिरि 









ए १११. ४४४ नि १ ॥ पजक व 
क ` नवि क वि (५) च, 
१ (र कवि वि 11 शल = # + 
[क १ नणि न ॥ १ श ५ नुक ॐ ४ र 
"५ ६ ^ ४ पि मला | | [च न+ ४ १ १ ४ शनभ |, 
४ ॥2 इ + ` न (धन कुन 
शू ५ शा? (ठ भीन + | ् ^ 
४ हि † द, द 
1 ^. 1 श ध प {५ (द ( ०४ ४.1 
५॥ ॥ १ द > 
[| रै ॐ" & ।, 1 # 
५ ना द ८ 134 ॐ न न 
1. + <न ष डि म म 1 \1# । ८० 
४ ‡८“ | द + #: 
¢ 


‰६ 
ष्ट 
नः 
४५९ ५ 
# ३ 
६५९ 
कु 
(1 
(८ 
ध 
० % 
४ 
.- 
. ॐ 
(3 
५५, 
१ 1 


3 
। | 
तः 
द्र 
य 
५ 
६ 
#। 
+ 
{1 
शरै 
५ दाश 
श 
; ` 
4 
# 1 
छ [श 
५ 
$ 
१ 










रै =, 
8 , ५" हः 1 = 
न +; 0 निः १ 94 १४. ॥ ६ (क ४, ^ 
[4 श क 0 ६ ५ 2 
८ द श नह) भ दमे 1 य + ३२ 9 , ८ 
‰ क ¢ {1 ह~ (4. # ९ 7 1 
= 9 १ ६, | ककं 0 & 
१ १. 1 ५” पू = ४4 ५ र~ ॥ न १ क 
५ ४ द च? कि ् धु श्ल“ + {ॐ च 
+ चः ५ 
र. 4 क ॥॥ 
॥ त # 
{ (नी र 1 
1, £ १४ 
न र 






नन्व 
"५ म १ श 
{` & ५ 9 
† 


स मु ४ + 
ध. ५५ ह # 
डं 
+ 
श 


श 
१८ 









व 
॥ „क तः, पम 
१ $ 
६ = ‰ 
= ९ 
(३ ११ 
शं = 
(> 
। वु 
‡ ^ $ 
॥ 


५ ॥ 
(3 
् 





म्पा तिष्य 2 96न श 


11 1 1 (क्षष्वाग्यवदिगिि करतत 


[१ ५, 14 ५ 4) ^). [1 1111 गि भनक  ।) पीतव दर नक ५ भीतेन क | 1 1 1/1 1 1 11 
१2 1 षड 1 च, इ) (2 प शः +~ 1 4. श, ) # न ४.4 [1 (2: +, क १००५०१० १९५९. (कनी अषु, शा [111 (1 4.1 थः म ४ 
171 (म | 4 कः £ 0 । #* | 


ओ [1 ४] प, भ न 

~ भ्र र ए 1 (८ ं नि जयी. £ ^ (६.५.४१५ 
4". {~ + [र एन्य आ ह. प इ ॥ 
1 










(अ 9“ मिष 1) 3 11 ५ अ + भ | 1 
[+ ्। 4 स्म 0: 1 4 ४) भ ६ | 9 षि 7 ५ श 
५ (४ £ ५ --- ६ ‡ ^ & ॐ“ $ 4 
1 + चन श्त च च ८ । पकम वि १.८८ 7 
3 4 (1 १ | ण > च क 8 ई. ट 1, 1. ¶ त १० भ्ण 
[ह 1 > (द. 4 (“ ¢ 1, 4 [५ क्‌ = (व ( 8, अअस) 141 १ ॥ 
च 4 + 5 भ = [एष ४ द ॥ 2 ४ # ् 
५. १. ९ #। {4 । # ४ अ 4 ए  , # शु [1 1.8 ४ 1 (- 1 ४. क 
(नि + दिन ॥ |, ् सन्न ॥ (६ श =^ & 4 ¢ ^ १ + 8 ४ 
(१ 1 करो 8 ~. ९ प ककिभन्कन < ९.८५ # 
(= 2; (4 [2 [र {ट 
> १ श 
८ (~, {८ ६: 12 "८ 1 | 
"4 


४ 
ध 


६४ 
< -- 
ष्क, & 
य 
र 
(५ 
द 
कष 
1. 
[९ 
ः 
शे ८.1 
५५ 
॥ > ॥ 
ऊर 
ॐ ॥ 
र. & र 
# 
८६ 
ल 
१.६ 
+ 
(क) 
ह 
च, 
६ 
ई 
क्न ¢ 
|] 1 \ 


१ 


स 
ड 


४ 
न 
[ष 

॥ 


् 

४। 
५ 
१ प 
५.५१ 


६ 
१ 
द 
1 १ (3 
< क ~: 
परध 
भग 
6 ट्र 
| 
न 9 
९ 


६ 
। ,; 


) 
४ 


प 


अव 
| 
नू 
[ग 
४ ( 
९ 
न 
[# 
१.८4 
( 
च 


५ 
९५ 
( 
५६ 
1 
# 1 
कद 


+~ 
१ 
५, ठ 
(5 
1 ४ र १, 
(+: 
{9 
३ 3४ 
1 <4 
> 
४ ९.१ 
१ 4 
1 च 
$ ५ 


# 
६ प 
४ 
$ 
‡ 
+ 


भ क 
$ 
$ 
(~ 
(र 
न्ध 
प 
ब 
॥ 4 
*‰, 
#६ 
1 + 
† 
#. "च 


# १ 
1] 

५ 

$ 


ई 
न्व्‌ 
\ 
4 
9 
{9 
|, 
[हः ५ र 
९६ 
£ 
् 
१ \ 
= 
कि 1 


५ 
६.४ ¶ 
षु & 
५ भ, 
[दः 
९४ 
शं ` 
५ 
> 
# 1 
५८ 


5 
‡ 
+> 
~ 
= 


# १ 


५१ 


५ ऊक ह 
क पि 
€ 6“ ^~ 
1८ 1 1 


४८ 


[8 
भथ प 
ई 

ष 
८१ 
(4 
1 
॥: 
भ 
1 + 
ध 
१ 
# 








2 
१५ 
ष 
(> 


ए (रय 
ॐ £ 
प 
1 +; 
9 





कन 














 -- 
1 
8 1: 

६ ३ 
£ & ध 
(1 
(मी, 
गस्य 
| 


णुः 
६ 
(4. 


९ 
१ 
क 


० = ~> नः 


. 

व 

ण 

‡ 

वः 

4 (3 

हि 1 

वु 


॥ 
। # (५ 
५ 1.) 2“ 
ष द 8 
र 


पथः 
॥ 
छ, 


12 
¬ 


= नामस ड कयनदवदननसन य कयनयरषपानकिमसयसनददपवतनिर्यम 













[1 1 व 11 ~ व 
४ नि क । नी 01 क. . 1, 9 र 
वि 1 1 तनितनुतनकत पिना 0 की (^ कका + १४-१ ‡ (= > 
1 1 पुनल 4 ^ ह ॥, 1 ध [ॐ न 
<+ *५९. +. ~+ ४ (4 [9 {7 रु 0 (क, १] $ + 
५ 4४४ ् & स ॐ ~“ शे %‰, , 1 ङ {५ ¢ रैन + [ऋ ह ५८ 
% ९ ¢ दत्त |) ( 5 ए व र < ४ शु 11 
‰ र नि श छ १ 1 (1 ६ 0141 ॥ 1: ^] ५ 1 (4 +# ४ 1 2, 7 
र ~ ४५ ॐ १) ८.) 1 & ४, 1 (0 [द ह $ ५8 ‰५९। ई चै क 2 ।-प < शै ५ ( 1.11. ॐ । 
£ नि % क व । र 2. | ६ [ ¢ र + # ^ (> स (ॐ ध 
£ (9 # 1 1 ॥ १ । 1 न, २, + (१. ॥ ष, | 
विदित (1 ू ~ “ (= = {^ १ 9 ॥ ^ # ए । 
न अ. ५ 1 1 ऋ 4 न $ ६ (3 ध्र गो +» क ऋष्य श न | ४५१४ ५ ५ ०5 11 
१ ‰ इन च, न ह +: 11 1 ५ „5 ४ र, भक 
५ त्‌, ६: च # ¢ 





(= (ए. 
५4 
१ ९ 
१ 
६} 
॥ #॥ १ 
र ) 
५ 
च 
क) 
१ श्ट 
४, ६ & 
> ् म 
६.) ५ 
|. 
५ र 
$ 
(ऋ 
५ 
६.१ 





, ए 9 ऋ, 
| त #- र 
भम 1: 4 न. | 0. [म [१ र द £ 
् प त : ^. 1, 0 + 6 + 
1 # 1 प ४ (५.1 श {8 1 ॥ 


क 9 [3.4 (+ ५ [क| [च 
१ (2 (9 + = 
# = (1 \ £ 9 १ [ 8. | 

[10 २. 


9 न्म्‌ (क क युः ध : + 

7 (= [= 
क # पु" 

| ५.४ £ {4 


> 










५ 
५ 


1 





= # "इनन 0 1 11 
॥ (7 11 


> 
¢: 
६ 
वि 
| 
र 
र 









8111, 0 1.1.71, 


1) पेश नि [क त "क. | 
कक व, , 11 41 क्न "दद्ध ९ 

८ जक सा ध [9 3, 3 2 [११ 70.7.,॥ किनिकिनि ज 0 ७१८५५) 05७११ च = ४ प 

नु क ववि यम [1 न नन लतः व > ४. 5 1 कथ 


व क | 1 
प शि त नतक ५५५५ नि 9 


् प पाथा शप ६ 
४ क्फ (1 11 क५4- ४ कण + 9 ७५ ०४० ५ 0 9 अपु रः 
व "7 ~ (2 2 द र 













8) 1 

आ श ॥ ४.4  “ (31 भ ४ नुः ० च > 4 ४1 ई ५ ५ १ ह 
दि १.४ 1 ५५ लवपेनकन सिका + ह “ ५९ रम 1 ह, 

॥ => वमु 1 श १ दि क च ए 
ध 1 & ~ 4 ¢ ४ र 1.11 / ६ प ५ 1 ६ 10) 1 १ % ष 1 (++ । ॥ 
- | ध (ष भि 1. / + 3, ५1 ५ न 
‡ <" ४ ह ि क) ए । ् ॐ १.४ १ र # (3 ण्ण ॥ त 1 
पकार [11 „ द {1 (त य # 
द ए द कु १४ 4 ४.४ 
¢ 4.+ + परौ ९ ५ = 3 ++ ५ भ्म१ ह ४ 
(1 ^ गर्न 1 = (पी (म ५ + < 
( $ : 1, । प श „^ द्रे षु भ 
(१ ६ † न दष्य^ + ७” 4 [॥ ५ श त= 

प्र #. थु उ ् २०५५5 ‰ ‰ -« 

(04 9 ¢ 















[५ {.& 


19 


7 9811, 1 1.01 


नः ः 
# श 
[) 


न 


ध 


द न 0 प्रन य 


द. 












॥ ध. र # कन ध 4 
४ {30 स | (+ % ¶ नत 1 
+ च 3.1. (^ ¢ 


(7 


1 5 + 
नन्न # 


॥,1 
६: 

ौ र 
१ अः, 


(व ध. त ची 
` (= ध 


% 











~. 1 + क ॥ + 
| 
५१ द" 
४, 1 


। 


पूर 


द ५ ६, 
] त 
1 


+ 


1) 


+ मं षै ध 

9 ~ 
ट. क {॥ ॥ + वणन 
॥. 4 


४ | | ८" 
नि = 9 ६ 1 
त [नि । ¢ [1 ॥, 
(1 र ी » 
ध शण ६ 
^ (५ 
८ क # 
4 ट ४ ५२ । स क 
५ 
४, = * 4 
4 [| 1 #॥ 1 
ऋ + { न 
इनु ग (9 


( [-- (५ 
[ष ड 
[2 धा ८ 

"६. {.. 

रि, {४ क 
(क । र 
+ ^ + 


1, ध 

सन ‰ 
५1 
| 4 


+ 1 1 
धि + 
4 ह 
छि 
‰ 
१ 
(~ म श 


{{ 
अवनत 
३ 


४१ 
५, 
क्ट 
॥ 6 
५.७ 


श 


नुप 


£ न 

ई 

४ 
मनर 


ई ् 
५ 
2) 

ध 








7111 + = + वदो कक नव श [2 1 1 वि 1 श न / 





















|) क # 
क 17 8 भा ज 111 श १ 4 ह = # ही पन्वा १ त ५ + ^ शन [1 १ व 
1 क दू उ ०.५ प" ०२४ = मो ॥ क नज र 9 । $ ४ {~ >+ † ५ += र 
[भि 7 + ऋत ४॥ ४ 1९ । 
८ ~> 3 र द # न ५ 

> £ # ¬ श्म „+ प्न= & "+ ११ 

&~ ।;- शी र भध ॥ ४ ४ 4 ^ ५ 3 ४ 

॥ र 1 कि) भ #, भन कौ 

= ॥ 8 > 

पि ५ (५ = 3१ 


च+ भ क्वीन् ध, क स 


८. 
३ 
ॐ 





६ 13 
०१, 8, प्न 


क ध 


0 
४. 


॥. 


विकट 
चै 
॥ कि) 


छ्‌ 


1.1 
4. 
कु 


9 


५ 


%‰ 


हि) 


५५ 
(0 
> १ 


1 


4 | 


नजन मय [वा 


५ ङ (~र ०७५ रक = 
१ ~ ~व र न्तो चट 


ट ४ 


[1 ९ [1.1 
ष द्वा" कथ 
॥ 
४ ४ £ 
# 


५१ 
म 


, 7, 


[प 
# ट 1 #। 
न #॥॥ # 


4 कसदाकषभूष 









न्‌ 
॥ 1 
ह दध 


1) 28 । ~ 

(ह 3 ‰ 0, ५ र 
ह 1 

1 १ 4५ ४ 


भत 
॥। 
ग्द 
अ # 
५ ५ 
| । 


्नन्वन्द  < 
=> 
व 
६ 


+ ९,१ क 

+ - [४ ह ^. 

द ५ ‰ न ] ¶ 

ष 04. # ५४ 


[५ 
#। 
#। 


ध, 

= 
०५ 
ि 
+ # 
1 
> 

1 

४ 


~ 
क, 


१ 

१ । 

५५९ 
1 

0. 

| 

१ 


८) 


१ 


व 
१ 


1 


षि 


[11 
1 


+ ॥ 


1.4 


प्छ 


ग्न ए (ल अय ये = श्वान भ ५९ भर) त 
£ नन 7 इ । ४७ खौ येषते एतदा १0 ५ ॥ 1 (1 


श्म 


९ 




















(11 क १ 1 9 वि 11 प 
 / ++ 7 ~ क ८१५६४ १८ ॐ ५६ ४०६०५ १ ८ 
4 मु ॥: ५७ = ८ पृक 2 4 प क दि ५ कन कमन भ ण हि 17 # वि 1 क ~ 
$ १. ५ ह, क १८५८ < ८ ५ = शु =. 
॥। न # न १५ च र १ ५ ट न “धै 
छ ॥ ह + [ॐ न ५ इ. 
[} (व 1 1 भैः चि > र &‰.५५८ ष ; 
श्र ८ ३1१ = भू क ५" ४ १ | ˆ^ ति 
[3 | ५ +१ भ भ्व ॥ भि [आ ग > ¢ चु र = 
नः = 0.) १ ह ढै १, ऋ र भ #; 1 ५ ५ ष ष, 
द 1 क 11 ~, * ५ ४ ८" "च+ १ न (24 (ऋ 9 
= नक फिन्‌ ५" ह (स. ह £ ४ ष (ऋः £ 
ए [91 ^ १ ् # +. 1 # र > श ॥ 
व ++ ॥] 44 [~व [) ॥ 1 ¢ + [= ७५ {2 + 1 1 +. 
-॥ + = ६ % ६- श श ५ 
1 ५ ५५ न" ष व कैः म १ १ क क ४ श & 
प 1 ई ^ न न 4 1 धै) १ क, (आ) 
नकि क ˆ न £,“ 9 „ ४ १ । ६ ४ न ड, „^ 
= क ५ =) 
ष # $ श्र 1 ४ ^ न न ‰ तव, 8 १८ २. ई न ट 
\॥ = 1 छ... ् 9 ६ ४: क कु # , 
म कृ {४ {7 (+ {४ + 1 
् ८ रः ४. 4 नै [च + 





1 
8 
३ 


[ 
^ चु ४८ 
सी [7 -। 


7 >, 


५ 
. 


१ न" पुम 
= 
८ 


४ ६ 
[4 








प (नकन नं [171 1.10 11 - 1 पतविनितषनििकिज नोपिणणथर नाजिते । 
1 <अतदकसनधदणतीनः कि 
































१ < न 
र न 1.65 
4१ प 
| म 
इ 
५ र ^ 
= शनक" 
८ र 2, # 
& दम 1४ ५ 
( ५ ८) 
{ £ 


४ 


व 
४4 
त 
ट 
न, 
१ ५ 


कच) 
५ ~ 
९ 
# 
द ९ 
च 
ष # १ 


> 
६ 

१ 
{1 


४ 
4 


५६९६. 
१६२६. 
५ 
वः 
२६ 











1 
समि [+# 
ट्ष १. (| (द 
{५५ ॥ प ४ 

म ड ट. [| |] 

(1644 ुज^ १ &- 

६4 ४-ॐ 4) कु || 
रः [9 | $ 
९. २ ॥. ६५५८ 
र ५ + 
म & : र 
4 १२५ 
इ~ | 
(ई 
१3 प षद 
1 

{9 > - 

(9, कण 
3. ४ && # | 
ध 1 | [1 च 

(= द ड्‌ 

9 ५,१९४॥ 8१ (हनि ४ 
2. र क न । (> + 

2# तु द 

0 ¢ ट भ) # श 
14 &=+*^ 1... प 
# नि, - श्न % 1 & 

कर १६ ५ 

9, दः न ५ [| 

् 4 ॥ 9 म 6 

8 [11 ५ 8 % 8 

4. भ ८२ रु सूत 

ई.६ 2 क 

= त ् १ ॥ 

६4 (1 ८ पीन 

॥ # 

हः 
41 ल 1 
श 

सि 1 | 

१ [लक [भ्र > 

‰= # र ट ण ५ 

९ $ = 99 ८ 

र र ५ [॥ 6 म 

र 4 भ 759 क 

४८५५०९० च ् & 

४ {न 

॥ रं + 

2; , ग १ क । 

[॥ 
१.) 

॥ ४ 
¢ ॥॥ 

शी # 





ध [म 
का ह ^ ~; ^^. 


= 
न 

| (1 ॥॥ १११ । 

क ति 


भय धमवणयत्र्छधमीदण 
(1 निषि 





1 मोन (नण्किकवनिरिनकिवक) शच काचन ४6६ 
नान नण नवथ १, नि ङ्तसनितनि सि) ~. अ ध # 

ध. 1 1; 
द ध्य = [1 4 1 


> 1. + 
र न १01 अन णा | 6 < < न 
पपन क तण थ कः 1. लः ९ ( 4 ६ 4 ¢ - अ न 
४ 1 ध (~ स "(क ८.८ ~ ई. ८3 "६. 
4 9 (कः ५ म र य 9: य ध 1, 9 ४: ण #-4 । ‰" ध 
९ (++) ४ कष म ध ८ ॐ ॥ 0 = न, + (४ > प 4 9 
षि. ॐ ऋ 2 ध; का ङः क 8 ८ {: ६ ५ (0 (८ &५ 1 (0 ४ + 
+ श एक [शत ५४२ कम € (0, 8 शष ५ + 
= क श्र ५1 = ५ ~ अद नभा ॥: ॐ 1 + ( (1 "+ 
ए क 2 ४ # च + श ~. {~ + इ 
६ श र „८ शु ६ (1 ~ भन 9 १ + ९ । ॐ 
; < ^ ल (४ (ट क ॥ 1 न नथ (नि | 1 # [+ = ४ १. ¢ ¢ 1 (= हु ह 
2 ४ क व 


(क, 
[1 ॥। 
९ 
५ 
क 
द 
द| 
रा 
~+ 
# 
मधु 
ॐ 
क 
# 11 


14८ र £ रद ॥ नव ॥ + 


9५, 
, 
६1 
५ 
६१४ 
ॐ: 
३ 





































४“ ०. (० भ्र थ ६ म ++ 
मन, ४" ‰ ॐ^ (न ह -भ ( £. ध वन 
॥} र ह्वः # 
न न ० र 02 + 4 स“ क ५ 
५ ध द ६.८, ट + गदर > ध 8 ५ 
शशः धि # १ ~ [9 [# + १. % 1, (= 
३9 ५ # ॥ भ ५५९६ ,4 कि 
८ ४ "= ` ६ द १८४ इ. शु 
ष #, 1 ु ४१ ( ॥ ८५ ५५. 9 छ + ् + 1 
१ > £ #: 1.4 =^“ 1 (&; + ५ 1 “ ए % ८ 
0 ४ थया # प - 4 ९ ४ 
[| ^ ह +. ४5 छ 4. + 
४ 2. (41 ( (- (+: 2 १1 दृ १ ८ कै ध ४ (1 
५ =, द 7; नक >” 2 # 4 नु ‰ ॐ 
(6 4 ( कुह ४ (4 ¢ ^ „4 (क # ६. गत अ+ ‰* । 
{५ १२ = नि । | र ई ज 0 ^ 
् ५1 ् [८ श: क ५ ५ + (4 {> 
भ ^ + ड (८ ५ (४ न । त 
"~ 9 दन नु ९ वि (4 #.त + ५४४ 
> ५ गत्‌ 7. {+ ६. कथि 
<~ ¶ ~ 7, ८ (वि 
र ध # ~ ¢ 4 ५. + {. 1 शः ४ (लि) # 
४ 0 # # ५ प न्य 9 (ॐ 114 ¢. किष ई. 
षि, ] द & ५ भक ^ १४ 
(॥ (न 1 4 ^ 0 1 ^ प | ५ रु “ प. 
५२९८१ चश्च & ~ [1 4 ० न 1 
+ ६ र {५ 40 9 ^ › ६ ण प 
1 + 9. क 8 २५४ ४ ५ 
४, | र ¶ र » ध . 1 कि कि ^ {4 {६ ध न" 
१ | च्छ 1. क: [1 १ शु 1 (4 ह 1 ४1 
ष्ण = १ न # ~, „९८ भ & 
+», (6 स. ध (1 ॐ ८ { न ६ भः (न 8 ६ क + & + #1 13. १ , 
( ९५५ श ६. ^ | . (लं (1 कव 1 (न नी (~; ५ ४. ‡ 
अ श्र | श्वी 1 म ५ 0 श 11 २ व # ध ४ नू द ४) १ 
+ मि कि <¢ र षर ४ १५. ऋ 94 १ र, 1 ई । 
४१० 9 8 + = >” र ॥ 5, न २५६ {> $. 
क कह दिम ६; क क) इ. क, ++ 9.4 
४ ९ भ 2 ॥ छ क ¢ €~ ध (+ म चा $~ 
+ (& @ श > (£ 
॥ (अवी र ५ हन्य“ ४  ॥ # १ 
५ न ८ द ४ त शि 
णु 4 
(11 ए । 4 सू ] ५ 1 ५ १.६५ 
द 1 न $ ए : - र 
1 धुषु ^ £> -५- ‡» ॐ» 0 
८, ५५", ^ 
ङ ५ इ ॐ (६ ८ १६. ¶८ 
14 क" # अ १ न, 1 
५1 ई. {> ई 
&” ववण कुः ष 
त 4 शान 9 
५ 


५९ 
४) 
ध 
श्र ५ 


्, १ 
ऋ 
। ९ श 


९५। 
। 


(4 
५६ 
१ 


५ 


धनु 
+ 
अन + न 
१5 
४ चद 


+, [4 
् 
ह 
३ 
१ 





४ 


९१५. 
4 
ह इ 


४ 
ध, 





५ 
४ 






(न्ये क 
3 
षः 
श्रष् 
४ 


९ 
५ ध 
॥ 
६.३ 
॥ 


र 
(1 
1 
र ह 
4 


एः 
प 
& १ ॐ 
स, 


१. 
ध । 


क 
0 
ह. ( ॥; 


द। 
१ ॥ 
6.3 
[-) 








9; 
हे 






॥ 1 
॥ । 


[= 


ह 





२४६॥ 








| ५ [हि ह ह ॥ + [] 

= = ६५. 1 ४ १.1 
॥। 9 5 ॐ १ ॥ म (, १ 98, 1 (9 

१५ {3 = „4 १ » ४ > ५२ १. १५ < ॐ 
न कै [त । (41 ५ ५ तौ कि 
र ॥ [ति छ । 2 श्व 4 
> ^ > ५ ठ ५ श क 0/0 9 1 7,11.7 त 1 श १.17 1 11347 9. 1 
५ १ 
-3 | ॥ 0५ 
# ५ ५ ४ 1, # ५ 1 र ~ 1 १४ १ 
1, [त + > ५४ (४ ह = ति ॥ ~ 4 च ऋष ८ 
८ ~ रै, ॥ अ मक दुद क्वः द इः द ४4 क 


२2 (* 
1 








2 





> { ङ 
ट: 28 1 छ 4 रः 11; { 1, ह 
प +) ध दु न 4 चरः ^~ ध (+ द ८.४ 3 र 
1 र +. {2 "२५४ 9 2५, १. + ह ॥ 2, #) :॥ (५ £ + अ 
1 ४ र ५४. ॥ 
१६. ल द {२ 0 1८ ८ ५ नी ॥ ^ श" । 
न श £ $ >“ 6 ह क (नि 2 न १1 ६ ५ 1 ¢ ; 
ए, य “न ए ४ नः 144 न = 0" "1 द 
२ १द॥ 07 1 ति #. ॐ ई ष पैन ८41 जु 4 ् 6.८ 1. ४ नः नष ६ 
1 र ५ हि 11. 1 < ॥। ६९१ र + ॥-५॥ { ( "ग 0.1 1 ध। {4 ५ = १ ॥ 
9 ~ ध 1 द £ = २0 | क > (लि र } भिः ् भ्व 6 =“ { र ह ् 
ट $+ "ङ्न #&: १ ककर ४ ~ ४ प & ` < {= ड | 


1 1 1 त 1 13.1.98... क 11१ + 1 | नमन पावकात्‌ धयषां ने 


६ 


॥॥ 1 
 - +: न १ ॥ 1\॥ | # 
ी ॥] ह, + हक +| 1 [| न्‌ नि 4 ए न ् द = ह ॥ ् | 
9 न ~^ क 4 इ “श + 


^ दा" न गाः ए क्न रद ५.४ वेड २,२४.९ ०२५० 4 = 


1 104 1 त ग 9 9 10 1१ क 1 क 11 11 


=. कक ज 


., ह, ॥॥ 1 # क १ 
६४ भ ् ४ नि (५ 
& १.1 ॥ (५ । 1 ह) 0 ह व 0 ४" न+ [91 10 भुय 4 >, 





"न भ १ तटिशते१४०+ने+ ५ ९ 


१५० ० 


कः 








५ 

मि 

॥ + 
ध 


4 ध 
ै ५ 
न 
१२६ 
म 

४ 


१९. 
११ 
॥; 
31 
र 


॥ 
ॐ 
शर 


1 1. 
धेन ५ 
र 
1 ९8 1 
५ ¶. 
( 
१ 1 (+ (£ [1 अनी 
, 4. <६: प 





ठ ९ 
४९. 
8» 
न) 
ध 





४ नै 
ई 
॥ ट | 
॥ 
| | 
#1 
[॥ 
व १ 
[4 
सिरी नि रि 
८ 


2 


अषम्निरिन क य पणत न वन व= मोन ममननभ रतना "कूनराणकििननकिततटकनिदफदय कः 
अ वी 1 1 








न र 
नि ति 7 त + +. 


॥, ण) 1, 





वि चमर 
५ क + 4 + [॥ 
1 ॥, +#॥ रध्् १ # + 1 ४9 ० ॥# १४ ॥# 
"मी क ककका 
व ~ + $ €> ‰ 
९४४ < ई कै = न 
र ८ 8 4 1 1 44. 


१ 
॥ 1 00 1 3.7) प्क टधदररेदर^न वनकरभ्वाष्के दनवने भयकातरः 4 
र यतन-जय, 







& 
९ 9 न वि 
प नः 5० { ४. ष्ट ६८ 
2, शद © ~= 
६, (= 9 क कि वक्ष + भ 

४ (1 छ प १६ ( ५ ् ॥ ष न 
च ह ॥ 91 + 1, (५ < न सय र 
कृ [4 दु ~ ् 

१ र) € 


क 
न~ नद 
म ८ ८५ ओद 
न; अ र 0 । ४ 


६ श द ॐत | 
^ नक %‰ (६ 
४ ८ {४ (2 ~ 


[1 

८ जवन £ £ = 
४.१ ग {^ ४९, प ॥ ॐ 
. (4 ¢ त 
+ {८ (द {श 


वि, ५ £ म न्म) 
£» [६१ ह्र क, ४ ७५“ (इ - 

ककः (२८ = ३ =^ १. 3 धल ् 

1 क ४ न र 0 {2 

शकन सैम > - र 0 & + य  ॥ { 

[1111 , अ | 1 14 1.3. ॥ 
< 

(1 





क क क न न त क 
५५५८५ १ (रः, भ र 0 





0110 817. 11 + (29 त 1) ~ 0 1 1 
भ [। ५ 

+ „^ ए + [॥ र्ण #*ॐ ॐ (क न १ १.८4 

नण क दर द 1 ^ ~, +. क. , €^ < र इ ॐ ५ 


् 
पि 1 0 11111111 
1 
^ ^ ~» 0. 1 ; क्छ 


५. ~ ^ + 1), ^ ॥ 
प र + = अ भ, ¢ 9 , ‰ ' ` 0 








्् ॐ + 1 4 
क ४ न 
11 मै" १] ॐ 7 कैन ६. न्तं १ 4 । 
2,१.०५ ५ 
नान ध वो पान म्ादनय चमत व्यताणोपनयनरथयद्ाम णर भी, 9 
च ह ५ = न 
र [1 ५ ध 1] # 
[31 7९ क 





# ६८०५7 { 
कैन 9 11 9 
थीं ~ क, 0 प 
#: ३९३ #1 * {>~ फ न्न 1 
४: प १ त न ~ श { 4 ८. न £ ॥ ई 4 
1१ । ॥.॥ व क्त ८ 1 
५न ~ न २ क्छ (9) + 8 शर र 
न च> 1 (4. चः (र न # 
ॐ 1 द # <; 0 8। ४ (स 
॥ 9.31 {7 1 ह 
र 1 4 ६“ ॥ 1; {7 १ ४ ५ द 1 [ 
¢ > „(ध शि 1 1:01 ट" 
(१ न कन); ष प र {४ व के | ष र 
१ ~ + (> न ॥ कू = क 2 1 
निनी द. (2111 21, 1 गरन ५८ = = ५ कपयो काकवत 1 विनि 
= ह नि, 1. 
; 


1 ॥ ह । 1 
@ ^ 1 नै 


॥ 
~ ५^५* ५१८५ 


~ 
र ड न. द, ॥ 6 
१ ट 
ए %. श 4 ॐ {५ 
न 





४. ह ड (4 क १ (नः 
$ १, ष # ५ ॥ ४. 
री ब &,, {ट ननन +॥ 
4 ४; {244 (४ ए 
ह +> ७ कण ~ # 1 मै 
न , म ) ‡ र [4 यु 1 नः 


11111 । 1 1 य अितसतिक्ोशीतमस दीव्यसि दिवदः मौन २६५९१ म्ः ध न £ वः गक र कं 4 ९. | 

+ व ध <^ आ प १४ ह १, 6 2 ~र ०, 
+ 8 ध क ^ च र ऋ + < = ८ न ~ 
च ् (4 | पमण ५, १, = भः 0 
















त पयः 
^ नन्‌ वपाक नि गि "न 
< ¢ (नि 1. 
3८ #” छ # ४ न + ॐ ॥॥ भ्न [॥ 3. [ क भ ४ 
८ 6 $ (9 इ त अ अ प , _ द स (क दि 
द र नै 0 = ४4 





(य छ वि ध 
* ॐ ९ + 
४ ११५ ५ १ नि भन १४५ ग 
च ५ { ॥ ् 
न्न 
- शि ^, ४2 


मै 
[3 #। 
न, , $ ५, ज = ५ 
क 4. 
॥) 


7 च । 
ध कायकत ववार 





१८ न र न) 
1 [ष 
9 ६ „५ ५५ १ ४. र ५ 





॥ प्श ^ श # 
| ४ 4५४ २५५ 
„ ५ = 8 न, ५५ | 
\ ८८4. 14 ६ शध 
ई ॥ भः 4 । भ $ ८ 
4 त श १ 
५ णः {५४ ह ई १, न #॥ ( ‰ " ई 
श्ट, = तः 1 ) = क १ भ ४ | १ 
ह ५ ‰ द ५. ६८ $ र ५ छ ५४ पत 11 
(न {6 क. श षः 
२ * ५ १८४ 0 रै {  -ई ॥ # # क = १ ४ त ध ५ 5 ५ 1, 
४ # ॥, ^ ग ॥ #। £ 
# = ६ ५५3 यर १२४८८ 0 1 1८ अ . 5 द 
4 ल" 0 १ 2 # 1 [++ £ १. ¶ ५ म [४ ४ +> क ॥- र 8 छ 
की { ‡ (9 + ॥ १ &) न ॥ द + शू ८९ । ^ [# 81 6 [1 ह) र 4 [+ 
3 [1 9 र ९४ ४५१ हः नि 
2 ण = श [4 2 इ द 
४ ण दु 1 ^ ५८ (+ 4 4 


१. 1, ¬ 
१ 
५ 
कर 
(कै) व ~ 
+ 
[५ अ 
द 
# 
# 
£ 
१ 
र 
ई 
१ 
यु 





५ 





0 1." ५ पभू ह ५ 
ध ध र भू ५ ५.४ लनी - 1 1.4 २ ‰ (क ४“ + ८५० = 
+ ८.४ ५ ह | +) 1 (क ४४ प ( ० ५। 1 = 
६...“ # &« -९.५४० नः ५ ¢ >&=, ¢ 9 ~ १. ॥ 9 
५ ती + भु व {~ ् 3 धी + क १ न ॥ *^ १ ४ 
भन्न ् न (नी न कं 8 {५ कि कमि # | ट 
¶\ „> 1 ई 1 ् ह न छ | क्वि + न न क 1 ष # ) 6 (क । 
न ७ भ ॥ तः + त ९ 4 १५४४ ५५८ ५५ १ 1 शू र ८ {4 च 
¢ ५1 ) ि 1 र ।। [ 
$ ध ५ द, 3, वलय 9 9 £ + (; करि ++ ६ £ 
॥ नथ ॥ {> र (। ५ 4 श्र ॥ (6 ५६. {4 # &#* > | 4 += $ पम ॐ ६.५७ + 
>, ¢ ह| द्ध, (+ ॐ 1 रमर + च >= ^ , [4 (कर) ^ की ^ % 4. { 4 = ४ ० 1 # 
1 = 7 ६५५ २.२४ 7. $ ९५ 4 क 91 द = ८ र १ श 8 ५ म ह 
चर १ 7) ६ त 8 ४, द "क, &* ४ 4. श्य + क त कः न ) [+ 
८ न ‰ ब) न + ४ .2-+ चमूः + ^. 7 &* 2 +"&५~ द त 0. [1 (५ 
क + १५१ 3 प ¢ [| [कः 1 गि पु कण ८ भून“ ८ श ५ 1 ५ 
य जकन + च 1 ६४, न्त 1 ष ) ॥ ४ $ < ("न {> & कि ११ [ति ४ ॥ ॥ क्ष 1 १, च.क 4 र [+ 
१३५. प, 2 प {4 0 व 4 क ८ अ ८ ८ लम कस्म 
१८ हि ४ ४८५ ‡ विरि , + 4 र त 4 शव > 
४. 4 ॥, ६ ५६ र नि टं 


+ 1 ५ [.. । 8 सः ह. 17 7.7. त] क) भेन = ५ १ पड = ८५ 9 न पछ अ ०५१ ४९ (2 कनि #५ कन भिरि 
. ए {1.1 भ ; 
11.111 त्क 
॥ १ ७ २४ । >+: 


५५४ प्र [ कलि 4 
1 ॐ ] ॐ री 
क 1] 1 + # = {| & १४ &4 र 
। व | ह) | री ४ चषि ¢ & 8 १ ॥ ॥ 
| = द, 4 श्र ह |] (] न #॥ = ह + > = अक्षत, 1. ‰ + 
| . | ॥ : ॥ । नप ) ५५-५६ = ४१.111 1 दनी 11 ब्र, "11 ५४ ् 
प ४ द्ध | द += ८ च द्रम "~ + 1111. कम न ५ ॥ = ७८ | ॑ 
् ५ | 
। ध ४ # श { 1 | ५ २2 ४5 ५ ॥ - ++ 141 +> = 1, ४ | ५ | त | 
०, + द्म शानु ॥ न ५ | ति . 
ॐ ् 1 1 ह ए, भ ५ 2" [ ) र 4 १५७१ ~>“ दर ध (क 
५ | | । | ~~ =+ [ 0 1 9 कतमः 
> | 
“४ (नेष ह ।  ॥ १.९ "छ + गनाः १ (1: | # 
; | ध (दव र ^ 1. ^ 111 7 ५ ५ ~. 9 ^ न ६९१ ५ <= 
५ स ट ००4९)" ८६ + ॥ 8. ॥1 ॥ ध | । 
4 | ~ भ 1 ५ 10 ११८८११९ छ ४ | । 
= 1५७ 1 + 0 कीन 1 ध । < 
४1 १ गपि 17 भ (त ( न , 0 ५ 
५ ह| & १ । 1 4 „ ८६८. ७ ॥ ५ क 
1 1 ह > 68५ [71 [+ [ह क्र 
त 1१ ५ ॐ ५. #: 
= (५ प 





















नगे (र त 11 (प 
ज 6 ठ 








6 1 + ^ ४, 0/1). ॥ भका 7... + ++ [, 1 ह, 1 । न, 
ष्य (रं = त भ $ 1 -- ‡, ध 
[1 ४) „१७५६३५६ ¢ "= ^ ४ क ५५५. च [2 क, 1, 1 14 -# 

द #.; मिणः १.९ सनि 9४५ ~, 1 4 








5 
# ० = 
[ 4 # [५ ^+ 
न्न ई 
५ ह $ 
६ ष ~ 
ष ड गौः 1 
् # ५ ४ १५५५-५“ २, नै 
५०१० घ + ^ भ =< ¢ 
का, १ ४ 1. “ ९४ ~ मः 4 यनो" # द ^ १ ~~ ह # च ऋ 
द | \ ५ | & १. ११ ॥,९।४ ४ ६. 5 ५ ॥ +:1 ७ ॥। | 
2. १4 ५ ~ ५ १४» 32 24 [०9 ॥ 5 29 शङ 1, + द. दषाः 4 9 
(+ ¶ न दः 6 र वसुद =, २ = क“ &~ न 
1 1] 1 4 ॥ -. = 111 > ५ [ल] ५, ४ )] 
अ व ष ्क\ ३६ 1.५८ ८“ „क धर & ( ¢“ {र "वि (८ ध 
५ भन शव, 2 म 1 2“ वि (= ५० {६ ४ ११. 
ति (] शि = न + #" 
८" सु, &“- छ {~^ र धर क रँ १ ४५ ॥ वि £ (18 9 ए ~ क ५... स 7 द ति र 
४ १ क दण्दः 2 (न> 1 त दा प्छ हदि $ तिका ० 
। ५ #अ ४८ र ॥16 + 1 & ५ ४ क + त तताम ह पथिनेकि्ः 1.1 । ॥ 
1 ॐ ^ ना 2, 9 1 1. 3. र ५ १ \ 
५ (ण 71111. ५ ५ > ॐ १) ¢ ४ ड १ ॥ #.१ $ ति ४ } 
1 ४ न 4 वि वु 
£ ६ 4 ई ४ ० च क. म ^ १५ 4 € 4 „^ ६ क । ऋका 
ए ५ ९ ॥ + ५ ननदन 
{ १1 *" षि >^ वि [4 १ + ‰‰> ५ ^. (3 किना ११ 9. 11 अगदं नो # 
| कः 
ना 1) 12111 ~ 
१.२४ श्र १ वा 1 1 ह) + कः प ^ ॥+ १४ 6 ९ 
{ ^ न + ४ {क + <: 
३ 4 1 =? ^ र र 4 ८ &>* ¢ 4 
> | + 6 ध {1 १०६ ः {ॐ ॥. < 





> 
$ 
4 
& 
४। 
द 


५ 
# क ह्र ८ ट 9८ भ 
1. [+ 
©“ ` क्ष 
> ५ ह, ए (5 > ~ र 


8 


४ 
४ द 


ष क 
१ # । ५ ) ६ 1 ५५ 
र ५ कि ४1 
| 


2 


दः 
स स 


च, १५ (3 9 + ४: 
क @ पु (ध 
2” " प्प क र 


0 ॥ 
4 णे 
= 14 क 
छ 
॥\ 
षि 2।ॐ 
२ 8 








॥ 


® ॥## ए. 1.1 
:ॐ £ 
1 “~ # £” 4 
[| + । च (लि) {2 9 
१ भैरी { ५ 4 
११८६." ५०. 9 य (ध 4 
५ $ [11 [91 ~ (क न+ 4 
1, ५ ४ पणि {<~ ण ई द १८८ , क 5 { 9 
{ र 4 ति ॥ ¢ (५ न > 94 ष # 4 ¢ > कि ॥ 4 १९५५५ ४} दन = च ५४ व ९४ & हि] +. म 
| ॥ ५. [4 ॥1॥ (+ (9 17. 1; ‰, वि । १. 4८, = भौ (५ ५.7 "५ 1) ८ १ 6 २, ॑ १ ~ । ६ 
५५ छ 1 4 ५2“ पं ह # (+ ^ गै ४.७ ५९-- = + , ध ट # (क ४ ( र \ 
(१) ॐ [षे 1 {` ("दन + 1911 \,॥ 5 # 1 त , = न 8, क ९ [1 > ४५५६ न < ण + ध ड - - 
१० शद 5 < {1 ४ | व प १ र व, | 4 नन, ० #“ ५ 7; ध 
त 4. 6" द 7 $ - = 
+ 4 (¢ ५1 प्त 9) मको च” १५ चन ५ 
1.1 है पक = ५: 


५ [1 द = [ 
क 2 ४ ८. + ५ ॐ ^ 1 | ५६ -१५८। ३४ ॥ ८ ४: + १ न = द ०16 = न षद द, =+ ४. त ८ न 
॥ 1 (न्नै अ+ = ॥"॥ 3 / 
# 13८72 न 
॥ 4. हन ४ 4 प ज = 
141 {~ 4 ~ ( - १, ^, 
+ ॐ [५ /- 8. १. +#- 1 ५४, 


14 न्ध + 7 । # 31 # ते इ ‰। 

(े 4 1 [.॥ 1 द # न 

् १ 1 श: । + [ # ५ & = [इ दः 4 
म प 
द 1 ध +++ म = 
् {^ & 1 & ६। [५ व यट 
१, # । 


[अ 6 








॥ 9 ५ चू ००५ २१८ 
(5 ४२. 
९, ८9 स 


















( 


४ 1 ~ 911 1 वा 1 2 


2 





प्स श्च 


गी 
॥ 1 


श्म नक 9 । 
४ 
४1 


आ कठ्‌, 
५ 


1, 8 ^ क ~ 1 1111 


+ 


॥। 


५. 1. (ना + | 
{८ {८ इ” 
~ भद प द = 
{४ श $ 
(0 (८ छ प 
| 
९ (2 (4 [ 
क्र # ५ = ‰^ ^ # हल 


(जै 
1 


^, 


‡ 





र न्यव ग पु? ह ४ 0 


> 
~ 





+ ~ 
1 
अ प 


नद दश कक (3, ४ 0 ~, ॥ 


५ 
16 
4. “^ 





[+ 
१,. श 
६ 1 
9, ^” च = 
(9 
५१ (+ । 
कदन ध 
+ ७ # ] [] ( 


५ ८ 1 । 

1 | ५ 

(11 

5.५ +# (र 
< । 


1.1; ४४ 


(नीं 


ॐ द 


ने: > 4 
+ 


[+ ह व्यं शधद वनिका + 7. क 1 1111 


71 + ५, 


ध क 


धरतु ज" ५५ 





. 1.7 + 7) र 
[- । | क 
1 
॥ 
| ^ 1 ॥ि 
का 
1 
2.५ 
<~ [२ 
= (1 
= १.८. 
ं (3 दे [हि हे र 
| नकः ल 1 ध + ॥.) 
ध नः न्क न - 
4 3 ६ प ध ~ £ ति) 
द १५५५० = भौ ह्र १ 
1 ९४ त . 
मि ् स" [> [` | ह ध 
थ न+ = 243 > छन + 
[न+ ङ कअ = ३3 च्ल न ० ् हत 
तिन 25 छ + # +~” (क । 
1, क 1 1. "172. । 
1 
# ^ 
नि 
श्रः न „. चि | 
॥, 
१, १ ए ५ 


स 


मन म 
[१ 


(५ 


ऋ 
न्ध 


[6 
इ 


श 


1. + 


1 
नयसत 4८६४ 


र ‹ + 


१. 
ॐ 


र 





(1 1 


॥ # 
| 


वेन 


श 
~ 
#२ 1 प) 3.98 ८ 
[1 ४ 16, क । + 
र कश ( + 1 
|, (५ ५४ शु 


[1 911 1, 1 


1, 1 , + कि 
॥ । ॐ 
॥ 
षके ६५. न र, ° क 
५ 6 र | {1 
५५ च 


„कनन कः दज" 





3 + नन 


~ 


उका क्न अनिद रथ क 


[१ 


वितथ पदी पकणन्त ० नशत य कम वनस्थ "नवथ = प निन्की कन्यकः 


न ५ 
४ ४ । | 
] मु) ॥ #१७४ 
४“ भेन् ५५ य, ई | । 
क ‰. # ए & | 5 ६ {4 (1 (4 4 % 
~ च + (ल | 
न १, ॥ि | | ॥ [न 
(थ भ ++ * 1 2 छ 1.6 £ = १४. $ ॐ + ¢| [14 5 न ॥ 
६, ~“ 19 [+ क ^ ( ४८५ (> न + क = 
भ ५५५ क ट [ ६: ह (6 + ह,५५५# 1. (11 कः ११ ५ निम्‌ [८ छ ध {न (ट ॥ 4 
„~ £ 2८ ८ {1 2 7 > 5 
५. 4 ५. ॐ, ठ ५५ प ह ‰४५८ , ऋ) अ ॐ, £ = सककननप्य [च % 
49 2 - (£ £ @ श शः कल (~ £ क "८ (= न, "` 
"प~ ४ द 


- [1 ,. ४ ४५ ५ १ 
५1 र ॐ १, ध“ 1 र (+. न शाम ^ 1 | 
३, ५, „धषु ¢ श 2, (4 ~ + ४ (भ शुः " 5“ श 
&^ ४ वि | ५” & र कि ट 4 + 9 ॥ (र (^ ^ 8 ¢ ने छ । 
(क 7 0 1 1 1 111. , 9.7 + ~ 1 


ठ ।ओ 
1 म ट [| 
(1) कषे न > ॥॥ 
\ „ ॥ 4 + | र ४ 
1 ब थः | ज (क 5 | अकी ^ ज 
^ ५५५५० म <^. ट 4" (८ >| , ~ 
) ॥ ९५. 
कर 3 < प 8 0 ..- ४ 74 1 क (५: ४ क 5. ‰ {८ ऊ 
4 ४ ५ +^ ५ क र £ + ४ 4 (र ५ १ ह । ॐ 3 ष + (=+ । 
1 मिष्य त ला । दम १ $ ५] ` ३,“ {द [८ ट 1. श र ट र ”` । ^ 
नि १. # क १ ॥ । > र 
(क ग ; न । 9 2 (न ४४६ 4 ४. 3५“ (म॑ भु (बकः | 7 6 < । 
1 ५ # « क 4 र श्र न & (न क द 
ज, „ 9 ए { न ॐ {~ | 
^ + + ५ नि, 1 न व १ वि | | [7 ४ 
४४-च चरँ + ॐ ; अत ५ ‡ ए 1 । प १ +> । ६4 # प्प + ध 
| त 1 १ # (षं ८ { "0 4 + ऋ ६ "2: &- ‰ व 1 131 (> ("1 ^ > । 
४ ड ५६ छ = > ४ ६ 2 प ह 1 1 व 1 १५ 

























॥ 1 
द ( 4 
>, €*# ई र 
१. 91. 1 +, 9. 
द # श 


4 


(ष ई [| 


‰ ० 

(५) 

नमे (२ 
( 1 ह [५ 
1 1 
{अ ४ 7) 
ॐ कः 


४ 

[१ म १ 

= ~ “द ५१८१ भ इदु = 
1 
ञं 
५५ 


~^ ५ ॥, 


१ 
॥ ५ पै 
॥ 


8 
८1 
प 


द 
ॐ 


०९1१) 





„= 1 
८ ० ८ म 
+ , £ नूः (ध - अ 
~क ह ~ नः 
॥ 1. र 
३ @ अः (व र ध; ५ 
४ ५९1 क उः 4 ५ चि 
(६ . (क 
" द ५ 
[1 म > ५ प 4 
1. >» पव 

3 [कि / कनति ध्री 
+, (0 ) ~ 4९ ॥ ५ ः 


1 ध, 9 ~ > 
५१५ ~ ८ ॐ हः "न १.५ 4 रद ५.4 
(क: क 


र्ध [0 
# द अ 6 
1 
4 ८५ & 
1 र ॥ ५ 
५ न १ "भ 
र 


[४ 














न = न 





1; 






५ भ द ५ १ ७, ~ 
श दनुः, 





र 


3४. -23+ ८3 
धि 7 ४ 5 
[1 द 





| +“ 7.4 
वि । 9, 8 





77.13 


ह 
4 #2 
# > 
ट 3 
। १ (गः ४ | निष 
५1 4 # यः > = ऽ ५ र भ शः 
श्र 6 द [11 ॥ 1 
१३ र ॥ि 1 श्प 
म ५५५४९. + ५१ मै ऋ, शु ८ > 8, 
9 " ४. + ` + 
{ इ + > कै ० क += | छ + ५४ ‰ 0 ४ तै. | 4 ४१५. 9१ # | 
् 4 - न्द ५ श [। । ४1 ॥ 
४ 4४; ८ ‡ # 8 2 99 1 * = # ् ननी च, 0. 
£ 1 कह ड क. ५ हन" 9 च (छ ८ ~" मि, ४ ५ ॥\ ड 
१ ६५ + ॐ १.१ द श ४ [44 9 ऊ वै र ति = क # क 0", ति न । ध १ ॥ 
कु ४ ¢ .* "| [1 न च ५४ क ष 
भ ध 4 ८ 2 4; वी ४। 1 ॥ ए । ¢ $" { क डे च ५५ ध १५ , 4 > ५ ४ ¶ | 59» ०, 
ह) जम न ९. 0 कि (अ त है, क ४ ५8 # ¶ [91 छ 0 9 “५ ह 
स्न म ४ {~ ~ चभ ह ॐ9 १०५० + ५ १ ¢= {<= । 
१ 8 ९ ‰ % क १ दैक ह करे प ध ह [यै ५; > पूहकथुषण १ ५४ । ५ १५ नभ ४ 9 १ ४ 
५ ड ह र च (द ष $ धल त १ 1] 4. +, ई | ~ ‰ र - ॐ 
४ न ए. क 1 2) ८ 
१] [ 11 प ग क „1 ~ क क 1 (1.4 0 नि [ 11. ..3 त 11 व शि ॥ ध ५ र 
् ‡ प माठ स -परिवथाननदीन्न 
च 1 ह ] 
[1 
।  % > । 
3 १ {शन् ९- ६५ ५१ 
५ ६ ध & द ~ ४. ५.१ स 
1 ४ [न्‌ १८० अ ‰ तः १५... ~+ 
4 9. 5 9 ध मै ६. प 1 २४ नि. 
४ + ^ (8 २६२ १ ४४ 
भ 1 1 ४ 2४2 ४ वदनन (गोकना न क । £ ज १ ॥ ¢ 
1 र ~+ भु ् # [त .. 4 90 (क 1 4 ना ^ श र ए [| =+, ५ ४ क $ भ । 
५ 3 ,* ण >. 2 तॐ दु त + ६ > म द किन ५ । 
भ क ५४ $ # र = र भ्त ह | [+ न्च" + 1 ए, २.३ दै ५ 1 
+०८४.४ ॐ (~ ति 9 न चर १ 7 र न ९१. $» 1 दष ग क ॐ 
६ > == भ श्र नः" ः “^ ८ ह ^ 2 क त * # ई ५” ^ ८ ५ (4 ८ ^] ३२ (क न ति 
1 एं र 
) रि ॥, ॥ +, मि, = न्दी 5 ४ अ ८. & ५.£ $ ^ ५. 1 ^ # ५ ^+ ्‌॑ "कनके 
न] नं |, । ब / 
३ र 31 ४ श 1८ 4४ + नकः ९८ भ्ल हि 1 0 1. क, 247 न १ = 
| र "ल ॥ 1, 1 की ५ शद षु ~ ~ प #॥॥ [9 ०६ #1 ९ 1 भा । ष 1 % ई 4 ‰ 1 न म 
49 > ॥ + श 1. | ५,५१य. ९ ‰ 7 „४ श २ ~ ( ) ९ (८ ॥ 1 ओ 
नै ‡ ष 4 $ 6४.“ र 141 भ + करन {न द. ~ > ४4 । 
(मि स ) ‡, # धुरः ^ £ ^ रः शै ४) + म न" = त चलं [+ 1 = भ # # + ६ 1) ह {9 अ % 
१५४ ६ णात क 7 1 11 111 1.91 >= ~ 
५ अ म ढै ध १२१ ५८.५१५ ०७. 36 रत त 1 शकेः ५ शतन ~ भं म दद्व ५००१८ दण ऋऋ्नभनन्् 
¬+ 1 ॥ ५ + 
ध्र + ५ री ५ ष क्ण श ४ [श ५ ६~१ भ 
~+ ष ॥ १ 8 ~ ‡ र ४ क ४) ल न ८ 
ध 74 ट । न ४ > त =, 7 [~ भ ५ ॥ 1 च ह 4 ‰ 
६ क ष्‌ 1 1 (१. द ४ टः 4, २, (+ ८५ 
न धि 9, 9 9. 11, व 1), >+ + 1 कि न, ५; । (८ 
(1 ॥ न ०० १० प दम ०५, कथीननो०५-५० ५ ^ ~न (ध क्न # 
१ ‡ + { ५ प त ोकिषकिनिः = भ + शद ॥ क त 7 1.1.121, 8 
नि ‰* ४ = ५ 
1 । च + 1 
१: & म ड" इद = ८८५. 1. [4 ५ “ ५ २, 
1 भ्त # ४ भु ४ [ती 
४ त्‌ ~ जन 
> 01 १५ न १८ ०2५५ थि छ १ १३१ ‰ [1.1 
४ ॥ ॥ (| दनि ए ८द = = नए अतन 2 र डत नन्त न) एक = ५ क कः पवस ^ तोद कन म षन = न ५ कठ). 
५) <, ६ ॥ १ त # 
ड ५६४ 9 (8 ० ~> 0 =, ४, न 
९, ८“; * & (+ ६ के द. (१10 क ॥ ४ 1 
नि | 
3 [3 प म 1 & [^ += ष ८ | क प +^ ' 
# > ध ४ 
( १ शल मी दम शवा सा १० १८ बदन द धर कदलः + । ५२५८६.» २ ई (ं # 
£ =+ ण क 1 शका 97१1 1778, 1, प 11 11 र 
1 ब्र ५५ ञं 
। म 
४ ४ $ क) ~" क ॥। 
। 4. छ र) क + 
4 ५ ~ #% भ ५ 
५ ५ “श~ 7. | ‡ 
ध षह ~ चष 1 ४ > १ 9 #। 
न #ि1 > थ >} द्‌ ॥: ५१, ^“ ¢ ह कत्थ) 
९ क  , ~ ~ ४ = ' 
| 1 =! श्वत 1} ॥ ॥ 1.8, 
4 प 1 ४ 1, द. 3 7 ८ ६.० ५ 
त प ^ ] ० 2४ ५ ३, ५ £ प, ५ 1 ४४ १ ९। त ॐ. + ह । 1 ति 
[न + न न्धः ९9 (1 न * > र, + रकम (ण + ५ 
१. 1 99 ~ न 2" नीवी 18 ५० >, 0 ध (५ 
# व. | - ‰,ॐ दि $ [॥ ए प ) 1 ^~ 7 नि । ष 7 ९ न ४७,९ ष ह । ह, ४ 1 
न ५ | | (1 मं म ६.०८ ११ ॥॥ ~. | र न ^ हिं (र 
७ १; < 1 ॥ ॥. ~ > ४ 2 1 9 & ~“: र. [५ (व ह, 1 (७२४२ व), 13 १ रः ८... 8 
५. च 79 ७44 = ५ च | क श्चै ५ = क (४ ट ष > १४६१ 
9 क 11 वि ५५४ 4 ५, {८ थ 1); क्ष षणु ४1 , व # 2 ४ 5 ड ^¬ ४ न्‌ 1] 1 (+ ११४ र ॐ १. 1 {4 ^ 2.5 # न म । 
व ४ द ७ = ९ ९५ ` र 8 "२ ४ क ह ८ अ ४. 
प 2 ५ 1 ड ५ ट टर भ . ि = र 4 6 १\ ०५६८१ ध ५ . हि द द 1 
¦ ° श" भद, ५" (7 2 ` द £ ^~ र 4 
ग 5 ^ (71 [| ९-* ति + ५९ क + क, (५ ४ ॥ द कषु १1 ५ ९ 3 1 
न ९५ कुश (य म पनकम र = ९७ ५.५६ ह । 2 29 ५ ॥ 
| (प ¢ (1 (7१1 1 1. 0.17 9 त , 1 1) 2, १ [व त १ ४ =. 9" ड ‡ क 
ड ¢ ॥ == 7 ५८० शक, म्स रैः क नद कान वनते 
ह, ॐ 
१ ठ ८.4 द 
4 ५ इ ०» क 2 [ह ट प. 
ड ६ वी (41. ६. 
॥ शू ५१ + क ध ४०26 "> ५ र # ४ 
+ हक म (५ ॥ वि कतं “$ १६ ` 
४ प १५ गिः | (वि ४ [^ दरे *~ ०६ > > क 
: ६, ४ # & ॐ ५ त ^ 9, ट 
| 1 ङ ॥. ध #॥ # र १,.५१ >, ¢ & ५ ्् 
४4 4 छ 9 ६ ध्रै त न चकन (1 न < €+ 4 स्र 1, 2 ध्व 
भ ४1 £ „~ 5 कर (6 ४ ४ ++ = ¢ 4 ¢ + ५ ¢ 
= $ “^ र ज्ज |; ११2 # ष ॥ि „ । नीः 
5 © न * क 6 ¢ ले र १. % ९८ ९ {६ 
|] 8, 4 & # ४ ~ ५. ,-# [= £< द ^ ‰ ^ ध # 
श ‰५ ६ 4 अण देक अ किन च ४4 1 ^ 
‡ ४५, ५ ४ १ + प क्रे १1 £, ड {नि न ५ £ 1.81 [1 ४ 2 ॐ ॐ < । व 
र मृ त णकः ॐ* द # | .# % „ ५५ > ८४ , [1 ॐ त= 4 न + [ शक | ॐ 
[५ (1 ६५ ८ + १.४ # ॐ + = ॥ ~ गवो 7 न 4.1 ऋ 1 फ ५५५० + ॥ ॥ 
॥ “4. 0. 1 अ+, त, 
ट ५ + 4. स~ ~ 1. र {~ +, ड 3 र 
श [3 ¢ % द कः श्त क ^ = (॥ ननी , ४ ॥ (नत ४ 
१ 4 क्ष (५ क ४9 4.८ <” 0 अवि ^ ¢“ ४ श्म # इ ५,१५५ 0 
६ ई भुन च 4 द द स 3 {क 5. ८. 
च भ्म के 
कप) छनः ५४ = न 
् 0 2, ए, 1 1१1, 11411 वि 1 11 


५ नव वि नद. दद्र ग्ट नत तन 
॥ + 


भ ५ 
$ (५ 
4 १ „^ # = > 3 + „2: ^ 
; ४२ (द „र ५१ 6 +^ = | 
¢ ‰ म । + ¶~ ध 4 ५ 1 
। द ५ [ # 


इष् द ४ 


{~ 30) 


६० "करष श 
पैक" ग च 


7,117.१ 7 2, ^ 1 त [111६ 18) 


1 ५ 
1 
ध ५ । ४ (1. 1. 1 12 1 1 7 1 1 १. 0 1 
3 2) +^ क + ध 
&, 1 शणः 1: [क नत ॐ (म की म, 6 ४ ध 
॥ + (1 र ८ 9 1.2 £ इ ^ * + 4 र ५५ % ४ 4 
\ 
५५ (18 ^, 1 > स्स +. 20 1 11 1411 1 ध 
1 [न ५५॥ ४५ >+ + 1 9 ककन 4 दी च च द नेच द म न अत श्लौ चा क १ कमान र ना द ^ ककड ति "नी 
5 ध । & ५ , ् 1 द 1 ह ८७१४ ८५ 
54४ । ष्ये 1 ५ न “= ७, 
%‰. 71.711. (५ + र ६0) ५ 6 र ¢ 
24 ५८ 1 ५ द कानवा. द ५ प त्थ०मे ८7 इ भ ग 2" = । ६ न 
५ ह भ णद कनन म अ ९५ ०.2 ४ ~ ९५. - तट ५ कछ ५७१६ 2 ॐ पदोः का५५.५१.१ "न ५» १ १ 
व 
५ ~ # 0 ^. ‡ ५ ८ 
[न 4 र 1 ५ 1 
६ 1 ष + य 1 ५ {५ 1 
र ए ॐ ~ # 0. । 
3 ह 2 न्भ ८ [+ प + | 9 ध पिभ (1 ई १५० ४ ४ | 
ह| ह 2 ४ ॥ 1 क 1 
9 श 3 [क ॐ ब + ध ‰ + ॥ 
7 १।। नै रकि हि क 9 ई र | 
4 शरै नी ड भ 2 62 ‰र ( कन = क्‌ ५ #) ष्की 6 ¶ 
1 न क द" + १ भ भुम्कः क [कि [7.71 । क्ति न ष ४ 4 (/ 2}, ॐ | ) # 
3 >. 92 @ कदन 2 १.० + श | 
1 (0) र्‌ ् ६ उ ध ई } र (4 + ध क भ 2. ४ ४.9 ५ ^ (मौ 1 ४, नण ¢ 
४ 4 + ् नि | ण, क ५ ५ षषे {8 म क १५,१५० नर 1. अं १ + 
$; र (~ स ४ ¢$ £ ट वि र गि न „=> ५ है करै" 9 (१ 3..। ड ( १ ॥ + = श कत 
‰ ४ ,#, 2 र ~] | + प्रन + ‰ [९१७५ कब्‌ म्‌ पिच १४ भु * ० ह † 
प री नष ४०५ ५ ४ प = 3 „9 ०.५ ५ र क (प १ 0, 4१ १५८४ 
¡ र ई र 9 ~ =. 0 84 ह # 9 5 र (4 ् $ “4 ८ >> ” २ 
| 6 = ध नि. 4 च } £ पि 3. )॥ ( षष क त > ५ 
र , न + 1 ए # 2 ४ ॐ भु वत 
भु प्ट पः ~ छा {= 4 इ (2 ~ म £+ }‰ + 
1. ,] ४ ५; ॥ 1. [3 + 
ग = 2 1 क #॥ 6 | ४ र ॥१। ना 11 र (' # 4) १.८ 2 के ण ४1 ६ ; १, ५१ 
। [ कि हः ~ [न कि (० % मऽ, र 
1 त त क क 1 7 1 "क. ५५ 
् 









| 


५ 


न 
कन १,५.८६. 


£. + = 


द 


ह „+, 
ह. 


| 1 । 





[8 
ह 0 ~~ + भ 
टः 


॥ 
न ब्रीं ४ + 
<~ [क ५1 


(4 
१ क 1, 1 नसत पिर 


६, र ल क &.“ 


1 [34 

। 
पश) न 
> । कन श धव 


|. स्ये 
क, 
५ 1 


५ 5. 
५ "न ~ श 7) "ई ~ ५ ५ 


पर 


ः 
1 


>+ 5 0, | . श 4 ¶ # 
(कक ण ध्व 
र 
१ # 
॥ & 
[काका 1 
9 


‰। 


+ 






एवा =: 0111 













+ नमी "द क 
ह ति 
= नलः 
॥ १ 1 + 
( ॥ + 
2 - 1 
† ¦ (म = 1५ 
ध ् ८9 ४६ 
19. 1 
५ 14 
ष ( गै 
भ रू १ ६ 14 ् ५ 
() ४, 
1 # न 4 4 ॐ , 12 ४ ~: 9 
पु क्ष [४ [+ शन ५ # ट 6 
# 8 4 2 धः # अ) ह नु ‰ 
भै ‰, ॥ 3 न ४ । = १, (1 । +“ 44. त) 
५ (2 (न पवी । . + ॥ 1) प „= नि | १५ 10 हि. 
¢ द न क द द £ ^ =^ ¢ शः द 1 4 
ह १ ४ ॥ ५ म , 8 2, ४५ पनन्त [ 1... 1 
विपिन ५९ ५ % 
ध कान्य १1. युन द १ नि 18) >= 2 १ # 
[] § , = ९०, ए ती भी 
[9 7 प्त + शः 
५ दै |] 9 + र स= ९, इ | च $ २ 41 ५ 
| (0 # 
" न ह „2“ + ++ & ह 89 ५ च । 
) ल # ०“ &" श 1 ` ^ न्प । 
£ कन कक ५ ८. [वाण अ, ८ यादन ह्‌ धे त थ पि [1 १ 
: (०५ स्थ 1 का 111 
५ १ 
) + ध कै ध ४ 
5 क ४ चः ० ई । फ व्र ईक) 
ल । द्द पने 74 [न 1 [4 1 = [५ 
(भ (0 ॥. ॥ ५ ॥ 
| ) ष दधन > नै 111 वन, 
४ ति ^ यामयम द, + 7 2" ति 711 [-/ + 41, + 1 किक०४०१ द  " ५ # ४ 
अ) ध > 
५ पि र कि क प नक नि ह 
नवि £ 0 | # 
› ० द 2 2" ७ "~, 
५९ भमः ४ प -& १ (५.# [१ +> 
५. क) [५ ९ क 9 ० ५ पथि + 8 
छ व + 1 1. 110 1 पनल स ग्ण ववि 
४ | 
4 £ 
#। 
०: ४ ४ प न हीर ड 
1 = & 
४४४ 
ष ‡ ३ >) २५५५५०० त्र दः 
# 4 ॥1 १.२ ५ श \ ध र शु 11 # | 
~ दषु तै 4, ‰* भ (५ 4 0 ) 
६९ न | 1 ४ ‰ [१ १ भण ५ ५ र = ^ ६) # ध (त 8 श्ल } 
द | 4 ५ ॥ न ल = ५ 
१.५, ५ {५ (९९) त (31 ^ क ४ निः व} (९. (4 १ $ „९ 
१ ५ भ श ‰.* 1. क्षर [# ९ ५ छ ४ ॥ 1 | की) $ ~^ 1 कः+ ह १ मिति ¢ ऽकिं ‰# ॥ 
+ ६ इन = (क न + अ प न “~ रं क 4१० (4 न प्रति [क क „ ठम . क्तं ह+ $ 
# । ध > ् ^ # हक ज > + ++ १.1५ ९ ॥ शभु" ॥ 1 [वि " । ए ४ 
मै र ^ "^+ + &% ह ८" य 1.) ‰ ४०) न, ध पि ^. | (;॥ ६.8 ह र कत „^+ [| 4 निनी | 
[1 १ , 1. ५ ति + ६ न [1 ४ 4 [4 ॥॥ क + (: &# र ४ 1 [ज कमि &“ ह (न ५ द १ । 
॥\ ॥ क्वः १ ५. प = ५ + #9 (1 ४ ¶ प ह (ॐ: 4 | 
९ कक, भर ए > ८ ष्य ४1 25 ॥ भ अ ५ 0.9 ४४ € 6 क) = ॥ 1 
1 9 0 (+ ५ ] 
‡ ५ प १ ९८ < कू 4 त + र । १ तिनि नी 
9. न्मु 11 1 3 व; 1] 
(का 3 = पद ८ 2 केप शकः ५५८ 1.8. [11114 1 
क र ] 
, 
प ‰8 
२ 9 
1 ४ ^ 
> ५ ८ भः ८ ¢ 1 ध 
4 [1 {> | र ष 11 कष [1 = (अन त 
¶ ध्न द १.४५, ~ कैः (ब) क (त 
1 71 वा + ^. प ५ ५ 
५, 2४ । श (त ५४ 4. ‰-& ष, . द“ # 3 र; # 0 नि गा ॥ 0 £ 1. 
१ छ अ (नअ) श८८* ३५, | क ( द {५.८ ए 
^ + 8 # = ~ 99 द + + २.७१ 4 णक 0 क क व ९4 
| 4, 1 षः र द्ध ¶%*  " न ( क क म वि, (२ 1 ८ न भ 
+ ४ 6 | भद ^ 0.40. = म ४९५ < $ धर ध. 
+ 9 8.4 >“ १८५ त ५, 24 श 9 १“ १५ $ 
४ १ = (द २५८७ ५५ धज 2 ब ८ , =, | 
[] > # ६ [ष 1 ४ "1 4 ध 1 7, ४ ॥ = वी ४ 
¦ ञ “त श 12 {अ < 69 ५ {४ (= 4. £ # 
( ˆ ~ छ 4” र ल र > 3 कश कदि = कल 3 १ 
= भ 8 ५ ४७०५ 7 गता ४५ 5 ५ ना ादरववङदिषन + म य प्व नकर अपण) म = दथा िणनोन्वथ्कः 
५ 4 4 4 ^ 4 2 ४ न ‰ क धः 
कि, 0 क ति व (1 ध + 7 र ५१ ~ ध 1 14 [क [त +£ ८ ८ 
4 3 4 ® इ द द ह 4 ॐ ~ # 
दद „न ॥. १ [॥ ( 
१, श्र ५ २.8" 1 41 
-‡ ८ 1) न रद्र १ (द ध" धा नद जन 1.7. 1 1 11. क 
(न॑ । || 
के १ + 
~ शक ५ र ४ ~ 1 3 # <“ ई 
॥ [1.7 [र ५ 3 ^ कानः 1 {7 1 ध न १ ्- र ई ति 
5 0 0 1 त + ^ €~ = अ 1. ८“ ५ ५ 
(व =. 1 य न ५ नकिर 
(थ म कय न न "१ न ५ नवी 1 भी = मं द 
र ॥ + ष 
। :.+ & वः न्रा ५४ श 2 र 
[| + १४ + 181 ण १,। 
नि च [+ ॥, | धी 1 
।॥ ५ क, ५ पः # : कः त र ५ नु ॐ न # 1 छ ^ । 
| [^ + & [च [क ष 9 (+ ८ 
"~ व [र ¢ र कक 0 1 
नद करम १६ 2.५5 ५४ ( व +, न त व रद 1, 1 1 + 
‰ ‰ ५ ॥ 


1 


{+ .2 ९ 
[~ + 1 
भून 
५.६ 
# 
ज 
1 
भ: | 
3 
हि 
| [ [+ 
१ 









ए #) ४ ए ¦ 
# वरू । (८. [# 
क ह ^ दु + ४, लन 
| ह्‌ 0] : भुः सनु (= 
१ 8." # 1 व १ [+ 4 3 > £ न ५ , 
ह! ६ १५८ 
+ (4 नकन ८, 2" 1 (त्‌ कक क. 4 (+ 4 
ह ॥ 3 [द ८ १, 9 क ४ 1 ५1१ 9 22/ ६ + (५ ष 
3 श्र ९ प र + 4 (५ | (क व, „४ = पू १. + व 4 दु 
= ००१५० 9 ६ 0 न द ननं मन हि + न 1“ व + ॥ ह ॥ ५ ॐ3.^ ६. र न 
ग 0 = न ८ र ष ‰, र न द. ^ ह £ त भूवः ५ 
= 9 =“ ~ त 2. १ + र. 2 
र द्ध ी 5 न 54 लै (^. 4 १ (1 ^? ष ४ प ॥ ५ 2 पु शै" ६5“ &» त ८ 1 -) 
१ | ध ८ ५ ‰ । र क्र ५ क~ (न ष कद ॥ + र | 44" ४ अ १ (< श््शण ] ह 
। + { >. ॥) ¢ 1 ५५ [9 & ५ 
ज १ | (++ ४५ 7 ॥, (न नण" ज्म ? र ४५ ६ # [२4 1 1 „4 ५४ श दे द ्ै ६.4 र | | ह ५ 
४ {४ +, > 2 ध (44४ ४.२ ४ = द्व > ४ ॐ = इ* 
त॑ (ननदन ५. 0 2, # १६ (1 1.4 1 2 4 [१ १ [1] ध्र (+ <> ‰ च 
" हिमः स १ क 1, 1 (3० ग न १ ण 11 व 1 1. [| 
= 8 । 1 ५ (थ ८ , 
। १1 ६ ) 
¦ (५ 1 ६ 
( (क ४ 
नि ष 
किः 1 = कि क 4 
0 ¢ क ( र 
८ र र ॥ त ध १५ + = "मं र ९ € नन ४५४ १५९८ 
१1 न „ त 4 4 $, 9, ॥ 
2, ५ 21, ? “१ षं 6 (न 1, ॥ 0 ‡ 
+ \ 4 ५४ च ( ॥ ४ ^ अक न + = >> +) क ; द व 
(क „८ मम न # ह [ ०१५५ # [1 # १.) १) 2 (3 ~: (नि) ॥ 3 [3 {< (६ = ; 
5 9 कू ^ # बुः क." शु प [94 द्रम ज - च# (>  ॥ न ९ ध 
01 : 1 ५। वि 
9 ॐ ५ नन ४ {= "इ ^ भ % "= 0 शरन ८५ ५१ ५००१०.६० जअ छ 1 ४४ 3 1 ॥ 
0, छ $ ६५ ५ १ ह # ॐ ५ + । च „3 ४, ध ह) < # क = १ ५ ननम क 
॥1 १ 1 ह) ॥.; ] (| 4 | कै ह 7 च ४: 1) क 2 त-क नि 1 । 
५ ८.) 1. 6 $) "21 1 ^ {= \ ‡, -@‰* 3“ छ १ ३ ~ न 
1 ॥ ४ (4.8. [न ५.१५ ६ द %८०ङ्खः र (= = 
रनः न क । र र 
। का शि, नत + £ १4 ~ र 1 2 
म नौ 
६५ 
8 पु ध † 
4 $ + कार ६ ¢ क ध [| ¢ (र > > क्ल १ (१ „५8“ श्च ॐ ++ १, 1 
५० र ॐ त (= ष ७४ र 4१ + ५.1 1 ए । ५ र [1 1 ॐ 
~ 9 < 4 2. > 2 ७ स दः कद नी कनिना भ्पपल 















५ ४ 





# ॥ ^ 
च £ ¢ र (न [+ [4 +3 ॐ 1 षुः 1, + [ज नू 
४५६ ( 

+ ह| ककि 1 111 पनारथयापथिक-ाण व 11 

2 द 2 [किः # (क > द्रु # 3 
» £ (+ शद . नि | 

५५ ४ ८ 7 ह ॥ ४, + ह ^ “3 4. 
< = ठ ४ & ॐ ^“ ^ˆ ८ ‰ 
। % न्फ सन्डे ४ म (> ॥ ४ 

(1 101 [॥ क, ग्व 





1. 
न य दमि 
कः 
~ ॐ 














‰ = # 1 


द 
क त 
५ ८ 81 गि क्स 1.11 [| ५ (व ए 
ह 1, = „^ = -# रु ५५. १ ११८ 
द) ६. 4 भ्म छ १ (कत 8 द ८ चछ 2 र द 8 क 2 
(न |) | द (५ (५ 
म न १ 
॥ 0 11. 1 0170 1 क प निजो सत मीन 1 | 


= | € ^ = =^ = ल न @^ ० त क्न सथा क क क 


१०९५६, म प्क ) >. 





न न 1 


क नद कि 1 + ~ ् ष [1 7,१.४५ १६ १.१. 
[8 ण॑ 0 , = = ४ = भ >» १४, & १ ~ १५४५ ।३५) 
4 ध्र न श्र 2 
वन पृथ ४, ५ > + "क १ श ह =. 4.2 ५ = त्व 1 ड $ 4. गिक 1. णै 
१ र च | ष चु = ~ पण्ड नश् = ४ = न = म द 
1 + = (क पि न 
+ + ~ क | ॐ ि ४ न= ५ वि ॥ि ; १ † (| \. 3 >, ~= < + ;, > ५ च र ध । 

^ कण ५ म व नननुववोति म ॥, भ शिन अनन ~ ¢ ५ म ~ > ५, १ 4 ५, र ॥ १, । [8 षु #: र #- मी जत्र 1 „4 ५ ह 1 न [क + + ५५ 1 ॥ि > 0 र षर 6 (१... = ज ध ४ ष १ 
2 =) ् न =. शर वि भ =+ ~= १ = [1 ‰ः ॥ किः ^ प ह्य न्ने 9 निन क + व + र ५ 
था न. च नि ॥ ^ = ~ ५ १, ५ भ ई । ११०६५६० ६ ३ 3 क क 1 कमान यनव = ~ न, व ७०५ {ई = = -- 5 = * 
| > > थ 1 खथ ए । 1१ म ् प ४ > ५7 २ षि क कि = छ ५ भ णीं नाणी ~ = ना ५ च { ५ 

५ + § ^ ॥ 4 ५१ है ५ है ई | 0. क | ज [~ क ८ । (4; क ४७ ध = न्‌ + & नथ "=-= = = ५ ~ € न 1 क | ध 0 क: ॥ # ध 2 

॥ ॥। ~. ॥ र "ट हि ^ केक जम कु -० केकि नत व = नतिवैन वा त चन बन्न ग ५८ की ~=. > = 
1 । ~ ‡ | १ 9 वि ग अ क ०० क क न ०१० अं नकु ननी ॐ "२ ड ग द ^ +) भ ~ आ त [ ॐ 

म र ॥} [+ | 

~.) ^... गूर [द भि 2 । 43 = स कन 4 => नभः 


= 
^ ४ 
[च 


न 
1 
५ 


^ 1 


८ 


् न मा 


न * 


न 
४ 


५1 
^ कद, ~, 


#३ 
४ 
षः 
64 ॐ $.) 
(1) ¢ त नना 


॥ 


कि ^) ( 
+ 
भ 
५, 
क 
न निद्शक , 


= ग र = ऋ ‰ पु ५ = + ~+ च + 
र } 


~~ "= # अ 
र 





1 रः ५ 


# 
1 





~ >८# 
न १) त) च 


९ 
॥ 
न 
४ 
क 
= 
, + । 


प १ 
# 
द 


क [1 
५ 4 [+ [क ५५ 
ऋक 42 


ए +. ५ ४ 


५ 
॥। 
[| 
= 
् 
% 
५ 
४ 
६, 
; 
| 
४. 
१ 
र 
५ है 
¶ 
(ग 
५ 
र 
# 
ष 
भ 
॥१ 
1 
1 
१ ॥ 
नै 
१ 
५ 
ह 
1 
7 ॥ 
५), ४ 
[न 
॥ 
1 
॥#॥ 
कः 
४ 
( 
५७ 
५ 
| 
॥ 1 
1 
५॥ 
# 
॥। 1 
ए 
र 


"न दअ षस्य = 23 + 
> 1) ^ = (नै धि ~ + “~~ > द (= | स्वन १ 

१ षः 7 ५ च 
| ५ | ष [ि ६५१२ 
[॥ 


१६ ई "२," 


1 # 
(1 
१ 
॥} 
(ना 
1 
॥ 
५. 
[3 
[| 
11. 
१ 
ध 
न, 
¶ 
#। 
# 
# + 
॥ 1 
॥। 
ह 
(॥ 
+ 
1 + 
+ * 
#। 
५ 
५ 
५ 
॥ 
#। 
।; 
[1 
, 
ह 
1 
॥। 
॥ च 
म 
# 
॥1 
1 
१1 
+ 
‡# 
#, 
दर ममे १५ 3 


[; 
॥ 
# 1 ५ 
1 
¢ 
४ 
॥ 
# 1 
ष 
०७७, 
भ 
भो १२५५० न्द०१३ ^ 
॥ 19 
दष # १५) 
† प्रो ५ 
[क । 
„4 
नदि 


मतय ५६.३.०0 नो. 
॥ 
दु 


"4५11 

9५ १ 

न्म 
मीन 


५.4. 


2 


[पषतकयन 


> ~+ 9 1 = ण च भू०९॥ क ५७० 


01 2 11, 
११ 
॥ क 


५ 


१ र 1 


नन 
९ 
२. 


कै कनैर 


1 = * ~ = त ७ >> द ~ "द % क्न ग्भ्य 
॥ १, # 1 र * ^ म ९ श्र ४ नि] [॥ * थ 05 ४ 9 च > प प 90 ----पीः५ < त ४ ~ र 
(~+ क । ६ & न दकल ० न भ्व ~" ~ „ र्न 2 कि कं ट इ £ वि णि + न द क ण प ` {३ ष १ 0 <= ७ ६ 
2 २ 8 1 ५ „^ ४७, ह (५ द्भ्य 9 ~ ई (ष् स 0 २१ ५ त न २ च 17) ९ र~ 
~ 4 1 ह द 1 ध ^ ४१००. ॐ. 1-31 + न्च = ॐ 
र १ न १ हॐ 2 = ५ क ७, ५: २ + ८ ५२ 
॥ ् न [> (०, | ॥ि # 
म) ०९० टत र र 1, क सोभ व क । ५, „2 ह 
दः = # कन द + ४ तण) दस पततः (ष १५२ = ०५ [ न न॑ ५ ० क र हः प ४ (नः ५, * [4 वि [च १.1 4 कै र नुन्न + ह ५ ~ ९००... 0 न ~> *१ वि 
ता्‌ वनोद कवु ॥ ¬ = वनं क का द्यप नि [का र 3, क „१ प (क 1 ~ ण 59 भ 
ने [न ग्न ॥-- १ हणा [+ श्म 


[87 र. ५ र न नत क १०“ ५ = ४ 011) शु ~9 ६५२६७ 
पः ॥,1 ८ ण कि [ण (~ + र १.३ भ 
1 कका "य "कीं 
म -कावीर्‌ञ ३२४० अ ४ 
६] ङ, (ध र 4 (क "नक त | च [ह क क प, {क 2 ५ भ ~ य प र ४ 9 
8 वषि ~ 1 ( ण; कृ द छ. क न ॥ 4 (. &} भह र । ९. 4 र ५ ध 2 भ 
व {1 4 \ ॥ 
निष 


जनान, २ ८0 





॥ 
५ 
1 (ब 


0 (वैय ऊव न्णो > + ~+ भि 


५ 


पीक ८य१७०६ 
स 

८ ४१, 
न 


= ~ 
४ 1 
4४ नन, 2 "५५५३ ॥ ॥ 1 77 2 
क > रते ०१ 
५ ८ =+ नन चण 


ष्‌ 


1, 0 


र शु ॥ ष । + १.१ ~ 
39 > द 9 ॥ + < ~ „८ १ ० द क दन + ~, नः +, # \ श्र 
५०९ ॥ #, भ ४ ५५ + ॥ । 
इ ० ४१६ ऋ ३, ५ + १४ ४ ३ [ऋ 7 9 न ७ {5१ णच स स ६ ~ ॥ र ४ । ४ 3 = 
द न 9," 4 = क क 25 
॑ 4 अ) क 
= ३ ् 
क तथ र 
वि वि 1 
(5 ध 1, +, शि , 1 


५१५४ ।¶्% 
आ, 
नना + ५१५२ 
नि = 
क दमु 
॥। 
४ 
¢ 
५ 
[1] 
| [ 
५, 
॥। 
ज 
॥ 1 
|= 
क 


| ४ न 
४ 
= 
^ 4 
५ 
(2 
1 ‰ 
; 
४ 
1 
। 
1४4 
¦ 
(1 
|} 
५ 
1 + 
॥ 1 
ते 
५ ॥ १ 
, 
भ 
२ 
ह 
} 
1 
¦ 
| 
{ 
1 
१; 
१, 
1 
द 
१ 
४ 
धु 
& 
+ 
अकृ धि! 
111, + 
0 
४ 
| ह 
४1 ‰ भ 
र 


क 
प 

( 

| 

& श्रू 

श्री 

| | 

/ 

- 

श 

¢ 

1 

‰ 
प, [1 
9 


ध 


५ 
पओ 


ङ्ग) ४ 
९१ " 
न 
|+ + 11 


1 

५ 

५ 

" 
2. 4 


श~ र" 
1 वो 

+ 

६ 

५४ 


नकिर 


१4 
1 


11 
= 


न 
# 
॥ 
५81. 
ह] 
१, 1 0। 
|) 


( + + 
७िटम्ननै 
। 
6 
2.4: 


0 1 
र 
+. 





+ 
„+ 
षः 
१ 

द 
2 (ह 
॥ } ॥ र 

मि 


+ 1 द 
श.) # 
~£ (1 
१६ 
[1 ि 
९ 
४1 
भभ 
9 
१०१2०५७ 


1 र 


4 
श 
3. 
दधीषनट ^ 


4 अ 
ˆ < [अ 


४ 

४ 

4. 

(। 

[2 (की 


{+ 
# कह ननि दोधि 
लः इनन 
४८ 
मः 
231 क 
‰- [नीम २।१, 
६ 


५. 2 


(0 ॥ ०, ननां 


क ४ क ५ ४ ४ 

५". १. १4 ¢) 
५ १ नेन ग्‌ 9 म (न धः 
१ ५ ९ र 7 क 8 क 


1 > वी 


1) 


1 1 


[| 
०१ 
३५ 
॥ 1 
~ क 
[4 1 
० 


1, 


( 
कर 7 ‰ 
। ।-1-- (न 
५, 
५ ॐ म 
(+ 
५६०९. 


(५ 


(४) 
८ 
( 
न. 0 
९५ 
५ > ,# 
क 
45 १ 
4 
१ 5 
प 


1. 4 न 

६ 9. [५ 4 

= प 
५ १.१ (1 > विनिमय दि द 2 1# (1) 1 

व ७1 ५ ष । 

[| १ आयो 


त भ 2 
= [0 न +,  . च ९, श 
का ~ 1 [1 न ध +. 1 कये १ ह, ध ५ 
नकन ५ न ग ग ५ नूर म न म नत 8 द ॥ ६ ‰ ह ५ ज, 1 द द ि 5 न 0 
नि (न है ८ 7 + ५ & य ४ ¢ ४ + | ॐ द ५ ¡ 
थ द क क #॥ ११ | ह ्‌ ; [क शः - [कि नि प्छ = अः >} नीर ज को + अश ३५ 
॥ (द क कु त त १ ५.६. 
(2 म ५1५ ॐ ~ नै (1 हः ५ ५ ६ ४ न र र 

शुर क ट र #: ॐ न (ध = ४.४ ~ ५६ -५,-८- ५ 
॥ ^; द ४.1 म > [ऋ 3 [^ त [कि क 2 + ४ भ क + द्द शिक व + क ण र ५2 ~ र. र ~ १ + | ५: 
कम र ~~ ~ सथ न ८ न +न ~~ ~--- कु न न न क ननद, भु १ ^ षङ नशन ~ + ६ # [कि । + 

न न म णा यम. द नदी के च छश = न व 8 8 न र र र ५ स ; ~ 

क 1, 1 9 चश , (य + रन्न क र ॥ + ‰ ` ~ (4 1) च+ ; ५ ५ स 4 ध ४) 4 < ४, \ 
~ कुदः $ पन मोन १.८... शि । ~$ ९ ५. "^ = # १५ 

५, 


रणाद, त (1 (न ६ य म 
म भ (क 9 र | 
~ = ५ 0 (88 + ॐ द ध ~ "न न ¢ ५ ह ~= ॥ । , 
= ध २ [॥ 24 # ‰ ५ क > = ज. { कः * (0) र ४९६ > =, + 6 4 \ 
पः # ३१ (2 & ५, ५ (1 ॥। > = + = १० [ < ॐ रः 4 ५ । 
‡) क 
[ 


गारी 0०११०५३ 
५ क) क 
४) 4 (4 
(4 
व । 1. ननि 


ति । स्वः 
\ 


1/1, 


न 1. 
। 
१ 
। 
म 
। क्‌ 
| 
र 


(नि दय 


य > 


[+ 


1. म 


४ 
= 
[कः 
न 





1 
१४ 
2 [नमः 


क, क 
वै क (2 2 


€ „4 = 
१, १ ॥ 1.3 अ ५४ द "११ (^ क =" न 
2५८८-4 ~ ^ | ध + (8 " ३११ ह ६२ 4 ५ ५१२ द ५१४ र ५९१) ११४५ 
द । त 
` ट न कदि भ णय 
, श ५ # ~ र वि ऋ = न ~~ 2 0 ॥ 
^ र्वी ४। = "~ ~ द ~> 3 ~ ~ + ~~ ~> # ०० = क क 4 ~+ ॥ ६>- सद गा = 9. अ 0० कः कु == म प र ड की १ ध 
4 ` [> ~> ~ "के ५ ए न ९ + 1 ० ~ ॐ ९ त - ^ ४ । ५, = ५ ५" ह. अ ध 14 व १५४५ ॥ - 1 ६४९११५१, ५८४ 
म ५ | 1 ग 411१1, 4 
व भुः ‡ द “~ क 1 क श |, (६1 ८ ४61 ९६१ च स+ प 
< ९ + क, जनमन 9 = १ ^ ~ न नन | # ४ 0) 
(द ~ . द ग 1 कन, न ~. (£ ्‌ "इ 0 ++ 1 
(स क 9 ‡ 3 ^, नी 1, + [.। "  , । "पीने + स शच त > ध 1 | 


१ नि चार्य न  -  , "  , गनीनपतनीगयय र न) | } ^ ॥ ॥ ॥ ५१३5. ११ , , जि ध 
ह ५ विकि पीक नणि <= निव = ट | द } | ४ ई ॥) + क (9. हद च 1 4 0 =) | त 1 क ४ 6 ५ ^ 4 ५ 
वव श भा |] 4 ५ भः ३१५ # य ॥ ६ 

"क, \ 1 & र । 3101 द न ९ १ ¢ "8, प 


1 1 4 ४ ध 1 
1 1 र ॐ १ क > ह्‌ ५८० 


न + 

रै 

| 

म 

£ 
ष न | 
॥-। म 
वि # 

५६. 

{६ = -4-"- & क 
् = 
५ 


~ ७ व , चट 
[9 3.) १ ५1 १५.॥. 

न] = 11 ४ | ५ + ‰ 44 ग 
0 (नि ~ ५ 
न दास 










४ ३ ह) ष 1१ = = ॥ि । न = क (न कन निन न, जा अ गक 


1 # 
वं (६, 
[ग ति 1 नि 1/१ नय 4 


